
26. ALPINISM, echipa de alpinisti cu o
experienta de 5 ani, oferim urmatoarele
servicii la cel mai mic pret: placari polis-
tiren, reparatii fatade (balcoane) montari
bannere etc. Oferim garantie 5 ani, pret

neg.; 0769.576.810 

27. ALUMINIU, - tamplarie PVC Rehau,
Salamander - Germania, Aluplast si Ram-
plast de la 30 {/mp. Rulouri exterioare din
aluminiu de la 38 {/mp, tamplarie aluminiu
- usi glisante 80-100 {/mp, jaluzele verti-

cale de la 6 {/mp, jaluzele orizontale de la
15 {/mp, rolete interior 15 {/mp, plase

insecte 10 {/bucata, glafuri interioare/exte-
rioare 10 {/m. Azi masuram, maine mon-
tam. Cautam colaboratori in constructii,

imobiliare, arhitectura; 0766.332.447/
0724.678.252/ 021.434.42.80

office@designperfect.ro/
perfect.design4u@yahoo.com  

28. AMENAJAM apartamente case, glet,
vinarom, gresie, faianta, rigips, parchet,

tencuieli, zugraveli, arcade, galfuri, scafe,
neg.; 0763.844.106 

29. AMENAJAM apartamente- case, gre-
sie-faianta 17 L, glet 6 L, lavabila 4 L, par-
chet 8 L, tapet 8L, polistiren 15 L, rigips,

glafuri, etc.; 0784.416.259 

30. AMENAJAM avantajos fatade polis-
tiren, decorativa, tencuieli, zidarii, sapa,
glet, zugraveli, acoperisuri, dulgherie,

multa experienta 0724.759.331 

31. AMENAJARE interioara, zugraveala,
gresie, faianta, gipscarton, parchet, insta-
latii sanitare, termice, izolatii termice, par-

ticular; 0722.831.003   

32. AMENAJARI ap., gars., zugrav-
eli, gleturi, rigips, parchet laminat,

faianta, gresie, etc, echipa;
0769.447.079   

33. AMENAJARI apartamente preturi
mici, zugrav, faiantar, rigips, parchet, san-
itare, transport materiale+moloz+curatenie

gratuit si seriozitate. 0723.073.776 

34. AMENAJARI apartamente si
vile de lux la cele mai inalte stan-
darde de finisaje, inclusiv trans-

port si achizitie de materiale.
Lucrari efectuate in timp record.

Oferim garantie. Rugam seriozitate
maxima ceea ce oferim si noi;

0762.129.059/ 0723.520.619
www.alimonicons.ro 

35. AMENAJARI apartamente, case,
faianta, gresie, zugraveli, tapet, parchet,

gleturi, glafuri, sapa, rigips;
0729.971.647 

36. AMENAJARI apartamente, case,
gresie, faianta, glet, placari poliestiren, ten-

cuiala, sapa, vinarom, etc;
0761.171.787/ 0724.709.373 

37. AMENAJARI apartamente, case,
vile, spatii comercilale la cel mai bun raport

calitate-pret. Instalatii electrice-sanitare,
finisaje interioare, tamplarie pvc/ alumini-
um, mobilier la comanda, reconditionari

cazi; 0724.647.007 comenzi@amena-
jarirapide.com amenajarirapide.ro 

38. AMENAJARI apartamente, case-vile:
glet, zugraveli in culori, lavabil, parchet,

rigips, gresie, faianta, glafuri, scafe,
arcade; 0764.926.877 

39. AMENAJARI de calitate, zugraveli,
tapet, glet, gresie, faianta, parchet, polis-

tiren, decorativa, glafuri, negociabil, partic-
ular; 0723.654.339 

40. AMENAJARI int.- ext. rigips, glet,
lavabila, gresie, faianta, parchet, etc. Ren-
ovari apartamente case; 0799.467.010   

41. AMENAJARI interioare si exterioare,
zidarii, tencuieli, sape, polistiren, decorati-
va, rigips, glet, zugraveli, gresie, faianta,

parchet; 0728.962.909   

42. AMENAJARI interioare si finisaje de
calitate la preturi rezonabile: tencuieli,

sape, glet, zugraveli, gresie, faianta, izolatii
termice si tencuiala decorativa. Tudor;

0763.872.547 

18. ACOPERISURI, reparatii casa,
executam mansarde, dulgherie,

jgheaburi si mici reparatii, placari
polistiren si izolatie carton;

0759.080.302 

19. ACOPERISURI, reparatii de orice fel,
dulgherie, mansardari, polistiren, veluxuri,
tabla zincata, jgheaburi, burlane, paraza-

pezi, reducere 20%; 0720.159.094   

20. ACOPERISURI, tigla ceramica,
tabla zincata, jgheaburi, reducere

15 %; 0724.716.882 

21. ACOPERISURI, tigla metalica,
reparatii, tabla zincata, dulgherie,
montam jgheaburi; 0722.722.743 

22. AER conditionat, montaj, relocari, igi-
enizari, incarcari freon, reparatii;

0764.285.335/ 0734.310.368 

23. ALPINISM execut dezapeziri, placari
polistiren, reparatii fatade, montare,

reparatii si vopsitorii, tabla, jgheaburi,
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
mopan, usa metalica, aer conditionat, cen-

trala proprie, complex exclusivist, usor
negociabil, 32.000 {; 0747.140.370/

0727.320.915 

65. BERCENI, Dimitrie Leonida, Metrou,
dec., 41 mp, 2013, garsoniera in complex
rezidential nou, finisaje de calitate, etaj 4,
toate actele, zona linistita, disponibila ime-

diat 29.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

66. BERCENI, Luica, dec., et. 3/4, 29 mp,
gars. cf. 1, g, f, p, t, um, gaze, libera, toate

actele, 25.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

67. BERCENI, Obregia,  et. 8/9, 32 mp,
garsoniera, cf. 1, bloc reabilitat, termopan,

parchet, usa metal, balcon, cadastru,
27.000 {; 0723.572.760/

0785.539.448 

68. BERCENI, Postalionului, dec., et. 1/3,
33 mp, 2016, bloc nou, caramida si beton,
dezvoltator serios, finalizare 15 septembrie

2016, balcon, loc de parcare, ct, oferta,
25.202 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

69. BERCENI, Racovita Aliorului, dec., et.
parter/4, 35 mp, 1975, confort 1, curata,

libera, bloc mixt, zona verde linistita,
28.500 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

70. BERCENI, Toporasi,  1- 2 cam., cf. 3,
17-28 mp, garsoniera, ap. 2 camere, etaj
2, reamenajate, investitie, urgent. Pretul
minim interiorul Bucuresti 700 {/mp;

0721.840.785   

71. BRAGADIRU, 34 mp, garsoniera
centrala termica, hidrofor, renovata, parter,

2.200 {; 0735.246.659   

72. BRAGADIRU, dec., et. parter/5,
48 mp, 2016, proprietar, la cheie,

gresie, faianta, parchet, baie utila-
ta, bransata la apa, canalizare,
gaz si curent, loc de parcare,

ansamblul va dispune de piscina,
sala fitness, spatii comerciale

25.000 {; 0763.294.902
adm.compartiment.vanzari@gmail.

com 

73. BRAGADIRU, dec., et. parter/5,
48 mp, 2016, proprietar, la cheie,

gresie, faianta, parchet, baie utila-
ta, bransata la apa, canalizare,
gaz si curent, loc de parcare,

ansamblul va dispune de piscina,
sala fitness, spatii comerciale,

25.000 {; 0763.294.902
adm.compartiment.vanzari@gmail.

com 

74. BRANCOVEANU dec., et. 2/4, 35
mp, 1975, garsoniera cocheta, spatioasa,

luminoasa, baie cu fereastra mare, hol
mare, g, f, p, t, zona linistita, civilizata,

apropiere metrou, ratb, Mega Image, parc,
scoli 35.000 {; 0729.238.203 catali-
na.gondea@eticimob.ro www.eticimob.ro 

75. BRANCOVEANU dec., 48 mp, 2016,
studiou, direct dezvoltator, predare la

cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC, cen-
trala proprie, apometre, usa metalica

intrare, interfon, aer conditionat. Pretul
include 5% TVA, 56.594 {;

0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

76. BRANCOVEANU -Budimex, dec., 35
mp, 1973, garsoniera, confort 1, parter inalt

in bloc de 4 etaje, bloc mixt semistradal,
aproape de metrou, parc, libera, urgent,

33.000 {; 0734.707.748 

77. BRANCOVEANU Alunisului, semi-
dec., et. parter/5, 17 mp, gars. cf. 3, g, f, p,

t, um, gaze, libera, c+i, 16.000 {;
0765.011.786   

78. BRANCOVEANU, dec., et. 1/4, 34
mp, 1974, garsoniera confort 1 dec., situa-
ta la etajul 1 intr un bloc de 4 niveluri, zona

Brancoveanu-Izvoare, renovata total,
mobilata, utilata, intabulata, accepta credit,
33.500 {; 0726.904.451 victorygeor-

giana@gmail.com 

79. BRANCOVEANU, 51 mp, metrou,
garsoniera dubla, finisata, termopan, bal-

con, usa metalica, 39.500 {;
0720.876.587 

80. BRANCOVEANU, Alunisului, semi-
dec., et. parter/4, 18 mp, 1974, garsoniera
confort 3 cu gaze gresie faianta parchet
termopan libera apa calda caldura radet

bloc civilizat, 16300 {; 0773.910.634/
0766.603.401 

81. BUCUR OBOR metrou dec., et.
parter/10, 38 mp, 1974, garsoniera cf. 1,

cu balcon, libera, renovata, toate
imbunatatirile, toate actele, pret disc.

39.000 {; 0728.848.431/
0722.256.664/ 021.242.12.93 cordialimo-

biliare@yahoo.com
www.cordialimobiliare.ro 

82. CALARASILOR CALEA, dec., 40
mp, 1997, amenajata, mobilata, bloc mixt,

59.000 ; 0733.683.447   

83. CAMPIA LIBERTATII 42 mp, 1989,
propruetar, cf. 1 sporit, parter, ultrarenova-

ta 2016, semimob., imb., 49.900 {;
0762.328.166   

84. CARTIERUL LATIN str. Ciresar nr.
14, dec., et. demisol/5, 37 mp, 2014, par-
ticular, garsoniera dubla, primul proprietar.
Toate instalatiile noi, centrala proprie, Ratb

122, 222, 28.000 {; 0763.659.012 

85. CASA POPORULUI, 2 garsoniere,
etaj 3/4, fiecare 28 mp, bloc vechi, foarte

solid. 34.000 Euro si 30.000 Euro dis-
cutabile; 0726.274.955/ 0744.246.345 

86. CENTRAL, dec., proprietar vand gar-
soniera cf. 1, la cheie, 39.000 {;

0769.777.795/ 0732.671.029   

87. CHIBRIT, metrou 1 Mai,  et. 3/4, con-
fort 3, apa calda, caldura, particular,

16.700 {; 0723.214.986/
0726.301.580   

88. CHITILA SOSEAUA, dec., et. 3/5,
42 mp, 2011, 46 mp construiti, 41 mp utili,
la cheie. In apropiere metrou, piata, parc,

scoli, gradinite, confort 1 sporit, lift. Parcare
subterana+ boxa (optional), 36.000 {;

0741.464.214/ 0742.655.372
zapodeanugabriel@gmail.com 

89. CISMIGIU, Kogalniceanu, langa Insti-
tutii, Facultati, metrou, semidec., et. 4/6, 39

mp, 1962, parc, zona linistita, bloc solid,
spatioasa, logie, boxa depozitare, ideal
locuinta, investitie inchiriere, 56.000 {;

0734.087.678/ 0763.846.309 

90. CISMIGIU, Kogalniceanu, langa parc,
Facultati, Institutii, semidec., et. 1/2, 46

mp, 1949, in vila solida, renovata, fara risc
seismic, centrala termica proprie, curte,
locuinta, investitie inchiriere, 51.000 {;

0734.087.678/ 0763.846.309 

91. COLENTINA Andronache, dec., et.
1/4, 33 mp, 2005, gars. gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata, uti-

lata, terasa 35 mp+ 33 utila, loc parcare,
libera, cad+ intab, credit, 37.000 {;

0787.882.999 

92. COLENTINA Doamna Ghica rond vis
a vis de Biserica Noua, semidec., et. 7/10,
26 mp, 1978, cf. 2 sporit, et. 7/10, g, f, p, t,

um, bloc reabilitat, urgent 24.500 {;
0743.274.564/ 0773.922.859 marian.viz-

itiu@acorimobiliare.ro 

93. COLENTINA Fundeni, dec., et. 3/5,
37 mp, New City Residence, ansamblu

rezidential, direct dezvoltator, bloc finalizat,
finisata la cheie, centrala termica, baie

mobilata, 2 lifturi, parcare, acces spa, parc,
Mega Image, coafor, restaurant, 27.400

{; 0764.854.624/ 0724.994.379
office_newcityresidence@yahoo.com 

94. COLENTINA Pod Fundeni, dec.,
et. 1/3, 52 mp, 2016, garsoniera, direct

dezvoltator, compartimentare din
caramida, centrala termica proprie, fin-
isaje la alegere, parcare inclusa in pret,
38.000 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro www.rfccity.ro 

95. COLENTINA, cf. 1, bloc mixt, contor-
izata, izolata termic, imbunatatiri, cadastru,

neg., 36.000 {; 0770.982.810   

96. COLENTINA, dec., cf. 1, parter inalt,
bloc mxit, imb., usi schimbate, mobilata,

37.000 {; 0744.704.556 

97. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 9/10, 24 mp, 1975, confort 2, bloc
mixt, reabilitat termic, 2 lifturi, mobilat, utila-
ta,gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer cond., intabulare, cash
22.999 {; 0787.882.999 

98. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
Parc Plumbuita, semidec., et. 9/10, 23 mp,
1976, cf. 2, 23,5 mp, bloc reabilitat termic,
2 lifturi, orientare V, mobilata, utilata, pe
mijloc, imb, g, f, p, termopan, um, ac,

cadastru, pret bun 22.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

99. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 3/5,
41 mp, ansamblu rezidential nou, garson-
iera spatioasa, terasa 5,88 metri patrati,

centrala, mobilata, utilata, loc parcare, cen-
tru wellness, parc, 32.500 {;

0722.314.320 

100. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. 5, 34 mp, 2015, direct
dezvoltator, constructie finalizata, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca, baie mobilata, parcare, transport,

acces spa, restaurant, parc, supermarket,
18.400 {; 0764.854.624/

0724.994.379
office_newcityresidence@yahoo.com 

101. COLENTINA, Residence Fundeni,
Str. Marului 25, dec., 47 mp, 2015, imobil

P+3E, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate
utilitatile, 36.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101/ 0724.377.294 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.residence-

fundeni.ro 

102. COLENTINA, rond Doamna Ghica,
dec., et. 11/13, 35 mp, 1978, cf 1, balcon,
bloc mixt- urmand a fi reabilitat, vedere
spate, mobilata, masina spalat, frigider,

aragaz, aer conditionat, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet. Agent, 35.500 {;

0762.093.000 

103. CRANGASI Podul Grant, dec., et.
5/10, 38 mp, 1986, stradala, bloc mixt, fin-
isata modern, mobilata si utilata. Usi inte-
rioare, geam la baie, Cadastru si intabu-

lare. 49.000 {; 0735.345.850 

104. DACIA, Institutul Francez, parc
Ioanid, metrou, semidec., et. 2/3, 35 mp,
1958, bloc vila solida, parchet stejar, cen-
trala termica proprie, balcon, boxa depoz-
itare, locuinta, investitie inchiriere, 47.000

{; 0734.087.678/ 0763.846.309 

105. DIHAM, Arena Nationala, dec., et.
parter/8, 34 mp, 1981, bloc reabilitat, ame-

najata complet de lux, 37.000 {;
0721.306.302   

106. DOAMNA GHICA, dec., et. 2/4, 45
mp, 2009, complex rezidential, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica
aer conditionat, bucatarie inchisa, contor-
izat, paza 24 h, balcon 8 metri patrati, pro-

prietar, TVA 5% aplicabil, 47.500 {;
0753.088.272/ 0752.272.007

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

107. DRISTOR et. 5/10, 31 mp, 1967,
vand garsoniera situata in fata statiei de

metrou, cu imbunatatiri, se vinde asa cum
este in poze, 40.000 {; 0761.200.831 

108. DRISTOR metrou 3 min.,  35 mp, cf.
1 sporit, dec.a, et. 8/8, termoizolata pe
interior, 35 mp, complet mobilata (pat

mijloc) si utilata aer conditionat, cablu tv +
net, termopan, parchet, usa metalica, ter-

men lung, 1 luna + 1 garantie 260 {/luna;
0723.465.400 imobiliare_f@yahoo.com 

109. DRISTOR, Aleea Lacramioarei, Rm.
Sarat, dec., et. 3/4, 38 mp, 1982, propri-

etar, vand garsoniera cf. I, balcon,
imbunatatiri, bloc mixt. Accept credit Prima

Casa, 37.000 {; 0726.225.813/
0726.225.814 adrianego02@yahoo.com 

110. DRUMUL TABEREI et. parter/4,
gars. cf. 1, zona verde, looc parcare, boxa,

complet mobilat 36.000 {;
0767.007.239   

111. DRUMUL TABEREI langa Piata
moghioros, metrou si parc  vanzare gar-
soniera mare cu balcon, parter cu vedere
stradala, libera, nemobilat, bloc reabilitat

termic, fara risc seismic, cash sau cu credit
36.000 {; 0722.407.407 

112. DRUMUL TABEREI -Sibiu, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1970, garsoniera, cf.
1, spatioasa, cadasatru, intabulare, libera,

bloc garsoniere, zona excelenta, parc,
transport, market, 33.000 {;

0731.305.360
cornelia2530@yahoo.com 

113. DRUMUL TABEREI 1 Mai, Com-
pozitorilor, stradal, semidec., et. 5/10, 33

mp, 1975, confort 1, geam bucatarie exteri-
or, fara imbunatatiri, libera, bloc caramida,

2 lifturi, acte, accept credit, 32.500 {;
0726.488.835 

114. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara-
Plaza,  32 mp, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, mobilata si utilata, urgent, 29.500

{; 0734.707.748 

115. DRUMUL TABEREI Frigo-
com dec., et. parter/4, 38

mp, 1978, gars. cf. 1,
35.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

116. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
cartier Brancusi, langa Mega Image, Lidl,
Kaufland, semidec., et. 3/3, 37 mp, 2008,
semistradal, centrala, termopan, usi interi-

or, gresie, faianta, aer conditionat, acte
facute, accept credit, 29.900 {;

0723.173.783/ 0723.510.200 

117. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/10,
43 mp, 1974, apartament 2 Camere, con-
fort 2, liber, fara imbunatatiri, situat in zona

Valea Ialomitei-piata/metrou, cadastru,
intabulare, accept credit, pret negociabil,

36.500 {; 0766.668.893 

118. DRUMUL TABEREI, Plazza, semi-
dec., et. parter/10, 33 mp, 1978, confort 1,

balcon, gresie, faianta, termopan, acte
facute, accepta si credit, 34.500 {;

0723.173.783/ 0769.088.538 

119. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
semidec., et. 2/4, 21 mp, 1980, se vinde
partial mobilata, stradal, Profi, aer condi-
tionat, usa metalica, termopan, mobila
comanda, 23.500 {; 0721.242.956 

120. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
dec., et. 3/4, 1 statie de Plaza, renovata

modern, bloc mixt, 36.000 {;
0723.242.173 

121. EROII REVOLUTIEI, dec., et.
parter/1, 27 mp, 2016, renovata integral in
2016, 25 mp utili, gresie faianta, parchet,

termopane, grup sanitar cu cabina de dus,
loc de barbeque in curte, loc parcare, 12

min. metrou, ocazie, 21.500 {;
0787.859.952 

122. EROII REVOLUTIEI, City Mall,
Piata Progresu, semidec., et. 3/10, 33 mp,

1972, garsoniera confort 1, curata, bloc
civilizat, 3 min ratb, 1 statie metrou Eroii

Revolutiei, usa metalica, termopan, cadas-
tru, intabulare, chiar merita vazuta si

cumparata, 29.000 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

123. FERDINAND BULEVARD, Gara
Obor, str. Caminului,  et. parter/4, 27 mp,

bloc mixt, din caramida, g, f, p, termopane,
usi schimbate, mobilata, libera, 32.300 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

124. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, etaj 1, balcon,

imbunatatiri, 19.000 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880 

125. FERENTARI, Al. Livezi,  et. 1/4, 15
mp, gars. cf. 3, baie, bucatarie, curat, lin-
iste, palier inchis, platim numai energie

electrica, 0742.958.624 

126. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
dec., et. 4, 54 mp, 2016, gars., mezanin/4,

imobil finalizat, la cheie, balcon, vedere
fata, ID 250252, 67.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

127. FLOREASCA, dec., 27 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-

isaje superioare in bloc nou S+P+5E. Gar-
soniera este finisata la gata cu gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, toate utilitatile bransate, 41.000 {;

0726.244.096 pepelea-residence@sir-
grup.ro www.pepelearesidence.ro 

128. FLOREASCA, dec., 26 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-

isaje superioare in bloc nou S+P+5E. Gar-
soniera este finisata la gata cu gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, toate utilitatile sunt bransate, 40.000

{; 0726.244.096 pepelea-
residence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

129. FUNDENI Dobroesti, intrarea Cire-
sului, semidec., et. 3/3, 35 mp, 2015, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa de metal antiefractie import Italia, loc

de parcare, comision 0, ocazie, id:
CA0029, nedisc. 29.500 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

130. FUNDENI Dobroesti, Intrarea Cire-
sului, dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, g, f, p, t,
um, centrala termica, loc de parcare, va
puteti muta imediat, la parter si etaj 1/3,
merita vazut, comision 0, id: CA0028,

nedisc. 50.000 {; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-

cordea.ro 

131. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Doinei 54, dec., 40 mp, Prima Casa, imobil
S+P+3E, toate utilitatile, rate la dezvoltator,
semifinisata sau la cheie, g, f, p, centrala

proprie, finalizare noiembrie 2016, 34.000
{; 0724.377.294/ 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

132. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Marului 25, dec., 47 mp, 2015, imobil

P+3E, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate
utilitatile, 36.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101/ 0724.377.294 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.residence-

fundeni.ro 

133. FUNDENI, Str. Marului 25, dec., 47
mp, 2015, garsoniera, proprietar, rate la

dezvoltator, Prima Casa, la cheie, finisaje
la alegere, toate utilitatile, 36.000 {;

0769.401.695/ 0724.377.294 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.residence-

fundeni.ro 

134. GARA DE NORD semidec., et.
parter/2, 26 mp, 1950, gars. in vila P+2, la
2 min de Gara de Nord si metrou, centrala,
parchet, gresie, faianta, termopane, mobi-
lata, urgent, 32.000 {; 0729.180.252

haddesss@gmail.com 

135. GARA DE NORD, dec., et. 9/9, 38
mp, 1958, proprietar, garsoniera, cf. 1, se
vinde mobilata si utilata complet, 38 mp,

etaj 9/9, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer cond., certifi-
cat energetic, finisaje superioare, 28.000

{; 0723.679.455
andreea_deea09@icloud.com 

136. GARSONIERA cf. 1 sporit, proas-
pat renovata, balcon, langa piata;

0723.163.830/ 0721.889.403   

137. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

138. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

139. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

140. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

141. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

142. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

143. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

144. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

145. GIULESTI, dec., et. 3/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloace de transport, la 10 minute de cen-
trul orasului, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
30.900 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro 

146. GIURGIULUI Dedeman  33 mp,
garsoniera are termopane, gesie - faianta,
parchet, centrala proprie, aer c., parcare.

Cadastru - intabulare, 31.000 {;
0766.916.037

tunaruconstantin@yahoo.com 

13. APARATORII PATRIEI, sector 4,
et. 3/4, 17 mp, vand garsoniera, confort 3,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, boiler, aer conditionat sau
inchiriez, 11.900 {; 0760.552.689 

14. AZUGA statiune, in zona partiilor Sori-
ca si Clabucet, strada Valea Azugii,  30

mp, confort 1, dec.a, parter/4, libera, bloc
1986, mobilata, centrala proprie, geam

baie, cadastru, intabulare, termopane inte-
gral, 19.900 {; 0722.568.283 

15. AZUGA, Prahova,  34 mp, vand gar-
soniera, conf.1, cu imbunatatiri, negociabil,

22.900 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880 

16. BABA NOVAC ROND, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1985, gars. stradala, zona
linistita, acte la zi (ideal spatiu comercial), 3

min. Decebal, particular, 41.000 {;
0760.544.641   

17. BABA NOVAC, Campia Liber-
tatii,  et. 1/1, 28 mp, 1960, zona
vile, garsoniera, cu dependinte,

gresie, faianta, termopan, centrala
proprie, aer conditionat, semimobi-
lata, cadastru, intabulare, certifi-

cat energetic, pret 37.000 {;
0723.498.360/ 0724.923.253 

18. BAICULUI -Lidl, semidec., et. 2/4, 17
mp, gars. cf. 3, termopan, usa metalica, lib-

era, acte, 11.000 {; 0765.011.786   

19. BAICULUI Obor,  16 mp, parter, f, g,
um, gaze, confort 3, neg., 11.500 {;

0763.725.012/ 0774.651.798   

20. BAICULUI, semidec., et. 3/4, 16 mp,
1978, garsoniera cf. 3, et. 3/4, termopan,
proaspat zugravita, canapea inclusa in
pret, gaze la usa, acte la zi. Relatii tel.,

11.600 {; 0730.552.764
avragab@yahoo.com 

21. BASARABIA metrou Costin Georgian
la 2 minute, semidec., et. parter/10, 32 mp,

1976, apropiere bulevard, retras, linistit,
confort 1, balcon inchis, bloc foarte curat,
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

37. BERCENI dec., et. 2/5, 37 mp,
2016, garsoniera, Monaco Towers
500 m, acces centre comerciale,
centrala proprie, toate utilitatile,
finisaje de lux, zona rezidentiala,

bloc cu lift, comision 0%, 30.000 {;
0730.343.698/ 0724.112.489 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

1. 1 DECEMBRIE Ilfov, dec., et. 1/4, 39
mp, 2005, garsoniere cf.1, centrala pro-

prie, gaze, neg., 16.000 {;
0722.545.278 

2. 1 DECEMBRIE 1918, Postavarul,
et. 9/10, 20 mp, garsoniera cf. 2, libera,
bloc stradal, centre comerciale, mijloace
transport, 19.500 {; 0744.207.261

dan.prest@yahoo.com 

3. 1 MAI Turda,  et. 6/10, 32 mp, 1982,
bloc mixt, vedere fata, bloc reabilitat, ame-

najata cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru si intabulare 41.000 {;

0735.345.844 

4. 13 SEPTEMBRIE, Agip, dec., et. 3/8,
42 mp, open space, dotari noi, centrala

proprie, mobilata, 43.500 {;
0723.242.173 

5. ALBA IULIA PIATA, colt cu Dece-
bal, dec., 40 mp, vand garsoniera,

et. 5, 58.500 {; 0723.054.567 

6. AMURGULUI sector 5,  et. parter/8,
gars. cf. 3, cu imb., centrala gaze, bloc
curat; 0764.522.941/ 0726.410.728 

7. AMURGULUI, et. 1/4, ocazie, urgent,
particular, cf. 3, semistradal, gaze,

imbunatatiri, mobilat nou, la cheie, liber,
11.000 {; 0784.992.823   

8. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 45 mp, 2016,
garsoniera, cf. 1, toate imbunatatirile noi
2016: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, terasa cu spatiu de depozitare, bloc
nou 2016, 41.000 {; 0758.041.197   

9. APARATORII PATRIEI  et. 4/4, 35
mp, proprietar vand urgent gars.

dubla, imb. substantiale, pret
foarte avantajos;  0727.752.651   

10. APARATORII PATRIEI metrou 350
m, Berceni, semidec., et. 1/4, 25 mp,

1980, direct dezvoltator, bloc reabilitat,
moderna, compusa din hol, baie, camera,
bucatarie, centrala proprie, termopan, fin-

isaje la alegere, accept credit bancar.
Oferta limitata, 24.500 {;

0767.653.233 

11. APARATORII PATRIEI, Drumul
Cretestilor,  et. 1/4, 20 mp, 1978, cf. 3, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, boiler,
curat, seriozitate, neg., 10.000 {;

0720.699.790 

12. APARATORII PATRIEI, IMGB,  et.
4/4, 25 mp, cf. 3, particular, termopan, gre-
sie, faianta, ac, usa metalica, izolatie ter-

mica, negociabil, 15.000 {;
0744.338.892   



51. BASARABIA, adiacent, stradal pe
Bd. Chisinau, semidec., et. 7/10, 52 mp,

1982, cu imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, balcon tip logie, 2 debarale, scara
renovata in 2016, cadastru si intabulare,

52.900 {; 0786.339.583/
021.322.92.95 

52. BASARABIA, Campia Libertatii, Par-
cul National, Riviera, 5 min. metrou, semi-
dec., et. 3/11, 52 mp, 1964, stradal, bloc
reabilitat termic, geam baie, p, t, ved. pla-
cuta, zona verde, sc. civilizata, 44.800 {;

0724.336.834 

53. BATISTEI,  2 camere,
parter, imobil p+1, curte

comuna, 50.000 {;
0723.540.939   

54. BERCENI dec., et. parter/5, 56
mp, 2016, 2 camere spatios, imobil
nou, balcon, finisaje premium, util-
itati gaze, current, apa, canalizare,
consum contorizat, acces centre

comerciale, RATB si metrou.
Accept Prima Casa/ Ipotecar,

48.000 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

55. BERCENI dec., et. 2/5, 68 mp,
2016, apartament 2 camere foarte

spatios pe Bd. Metalurgiei. Se
preda finisat si bransat la toate

utilitatile. Reducere de 5% la plata
cash, 53.600 {; 0726.863.405/

0725.205.825
madalin_miclaus@yahoo.com 

56. BERCENI dec., et. 2/3, 56 mp,
2016, apartament 2 camere lumi-
nos, spatios, zona linistita, sector
4. Finisaje de lux incluse. Toate
utilitatile contorizate individual.
TVA 5% inclus. Birou direct dez-
voltator, fara comision, 46.000 {;

0799.877.999/ 0733.182.994 

57. BERCENI dec., et. 4/6, 52 mp,
2016, apartament 2 camere predat
la cheie, contorizare individuala,
statia de metrou Dimitrie Leonida

Berceni (finisaje la alegere),
45.900 {; 0735.527.098/

0728.888.168
catalin.angheluta@yahoo.com 

58. BERCENI dec., et. parter/3, 46
mp, 2016, apartament 2 camere,
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
3/8, 40 mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 34.000 {;
0766.919.499 

205. RESITA PIATA, Berceni, capat linie
381, 77, 216,  et. 1/4, garsoniera confort 3,
aproape gradinite, scoli, gaze, termopan,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, mobila bucatarie, loc de par-

care, contor de gaze, proprietar, fara agen-
tii, pret negociabil, 16.500 {;

0771.446.696/ 0721.146.009 

206. ROMANA et. 5, 25 mp, 1940, vand
garsoniera, etaj 5, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat si utilat, pret 25.000 {;

0766.333.192/ 0723.532.960
canopia_pro@yahoo.com 

207. RUCAR, Baba Novac,  gars. 32 metri
patrati, 1/1, 36.000 e. Unirii, 29 metri

patrati, parter din pod, 28.500 e. Man-
tuleasa, Bd. carol, garsoniera 23 metri

patrati, 1/1+pod, 22.000 e;
0733.657.211 

208. SALA PALATULUI semidec., et.
1/7, 28 mp, garsoniera, termopan;

021.230.34.19/ 0751.022.911/
078714379 

209. SALAJ 37 mp, 2013, - comision 0,
et. 2, libera, bloc mixt, finisaje, centrala ter-
mica, balcon, compartimentare caramida,
acte, 2 min statie RATB 117, scoala, 10

min. parc Sebastian, 33.000 {;
0726.690.612 www.4blocks.ro 

210. SALAJ, semidec., et. 4/4, 17 mp,
1980, complex, la capatul masinii 117,
langa scoala, garsoniera confort 3, ter-
mopan, usa metalica, libera cadastru,
intabulare, 9.800 {; 0770.930.854/

0733.343.777 

211. SALAJ, semidec., et. 1/3, 31 mp,
2011, confort 1, etaj 1, balcon 5 m inchis in
termopan, caramida Porotherm bloc reabil-
itat gaze si centrala proprie, costuri mici la

intretinere, cadastru, intabulare, zona
Armistitiului, 22.500 {; 0769.276.118/

0724.549.202
pandelescu.andreea@gmail.com 

212. SALAJ, et. 1/4, 30 mp, gars. cf. 1, g,
f, t, 24.000 {; 0768.869.457/

0766.530.065 

213. SALAJ, et. 1/4, 48 mp, 2010, gar-
soniera, conf.1, balcon, centrala gaze, g, f,
p, t, um, cadastru, intabulare, 27.500 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880 

214. SALAJ, et. 1/4, 29 mp, 2010, gar-
soniera, conf.1, balcon, centrala gaze, g, f,
p, t, um, cadastru, intabulare, 24.000 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880 

215. SALAJ, semafor, dec., et. 2/4, 30
mp, balcon, imbunatatiri, centrala, cash,

23.000 {; 0764.522.941 

216. SALAJ, stradal, dec., 32 mp, 2016,
garsoniera confort 1, etaj 1, 2, 3, finisat la

cheie, gresie, faianta, parchet, t, usa metal-
ica, centrala termica, c+i, bloc caramida,

izolat, 23.000 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880 

217. SEBASTIAN Parc Sebastian, dec.,
42 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, AC, isn, bloc

reabilitat, loc parcare ADP, exclus interme-
diari, accept credit, 33.500 {;

021.420.02.43/ 0721.859.395 

218. SECTOR 2, Intercontinental, Batis-
tei,  32 mp, garsoniera, central, renovata,

toate utilitatile, impecabila, proprietar,
negociabil, 48.000 {; 0754.688.688/

0757.246.862 

219. SECTOR 5, particular, et. 1, cf. 3, g,
f, t, p, usa metalica, neg., 13.000 {;

0722.233.919/ 0766.868.094 

220. SECTOR 5, Iacob Andrei,  urgent,
libera, cu gaze, cf. 3, 9.500 {;

0761.510.004 

221. THEODOR PALLADY, Metropolitan
City 2, str. Victor Brauner, nr. 34-38, dec.,

53 mp, 2016, aproape de metrou, studio tip
2, direct dezvoltator, ansamblu rezidential
2s+p+8 nivele, fatada ventilata, piatra nat-
urala, balustrada inox, centrala, finisaje la
alegerea clientului, tva 5% inclus, fatada
ventilata, piatra naturala, balustrada din

inox, 53.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro  

222. TIMISOARA semidec., et. 4/4, 35
mp, 1989, modern, o camera complet

dotat si utilat cu mobila si electrocasnice,
centrala proprie, aer conditionat, 40.000

{; 0745.610.042 

223. TINERETULUI dec., 42 mp, 2016,
300 m pana la parc, vanzari dezvoltator,

accept credit prima casa, Calea Vacaresti,
Mihai Bravu, Timpuri Noi, Vitan, pereti din
caramida, lift, dec.a cu bucatarie inchisa,

metrou la doar 300 m, 54.500 {;
0761.309.031 

224. TINERETULUI metrou parc,Timpuri
Noi, dec., et. 4/8, 38 mp, 1982, 4/8, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,se vinde mobilata/utilata complet,
multiple spatii depozitare, balcon spatios

inchis, termopan, hol mare. Potential
investitie. Merita, 0755.075.905 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

225. TINERETULUI, Colt cu Visana,
dec., et. 3/10, 38 mp, 1981, bloc mixt, cu
imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica parc Tineretului la
scara, metrou Tineretului si Timpuri Noi,

negociabil, oferta reala, ocazie, 55.000 {;
0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

226. TITAN - Auchan, str. Postasului,
dec., et. 9/10, 34 mp, termopane, gresie +
faianta in bucatarie, baie, hol si balcon, usa

metalica, cada schimbata, vedere Sud,
super curata, acte complete, 31.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

227. TITAN -Baraje semidec., et. 3/10, 29
mp, 1970, Garsoniera confort 1 cu

imbunatatiri ,curata ,mai putin de 10 min.
statia metrou Costin Georgian. 28.500 {;

0725.348.512 alina.stan@safer-
ealestate.ro 

228. TITAN -Theodor Pallady, dec., et.
6/10, 32 mp, 1975, garsoniera, confort 1,
cu imbunatatiri, in imediata apropriere a

Pietei Salajan si statia de metrou N. Grig-
orescu, bloc mixt stradal, 36.500 {;

0725.348.512 alina.stan@safer-
ealestate.ro 

229. TITAN 3 minute de metrou Titan, in
spatele magazinului Titan, dec., 43 mp,

etaj 7/10 disponibila imediat 230 {;
0723.465.400 imobiliare_f@yahoo.com 

230. TITAN Baraje, Sectia Financiara,
Piata Minis,  32 mp, cf. 1, et. 3, balcon,

foarte curata, termopane, metrou 8 minute,
bloc civilizat, cadastru, 29.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757 

231. TITAN Bila, Postavarul, stradal,  22
mp, cf. 2, et. 4, termopane, um, curata,

bloc civilizat, hipermarketul Auchan, parc,
piata, cadastru, 22.500 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

232. TITAN metrou, particular vand
garsoniera cf. 2, langa metrou

Titan, renovata, toate actele, lib-
era, gaze, apa calda, caldura. Nu
agentii, 22.500 {; 0724.128.920   

233. TITAN Sectia financiara,  32 mp, 7-8
min. metrou, cf. 1, et. 5, balcon, foarte

curata, termopane, bloc civilizat, cadastru,
zona verde, disc., 32.500 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

234. TITAN Trapezului dec., et. 3/3, 35
mp, 2016, garsoniera luminoasa, spa-

tioasa, stil propriu, vedere excelenta, zona
linistita, confera eleganta si bun gust, 5%

discount pentru plata cash, P+2+M,
32.500 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro

www.etiimob.ro 

235. TITAN, 1 Decembrie, semidec., et.
1/10, 38 mp, 1986, gars., confort 1 sporit,
bloc mixt, curata, fara imbunatatiri, balcon

mare, in apropiere centre comerciale si
educationale, 31.500 {; 0758.259.730

adrianstanciu@imobservicecenter.ro 

236. TITAN, Auchan, Aleea Cioplea,
semidec., et. 1/4, 20 mp, gars., gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bloc reabilitat termic, nego-

ciabil. 20.500 {; 0745.004.308 

237. TITAN, Minis, Billa, dec., et. 5/8, 29
mp, 1986, bloc mixt, bloc curat, civilizat,

zona superba, verde, linista, metrou Titan
10 min, Piata Minis 1 minut. Se vinde

mobiliata si uitlata ca in poze. Acte. Reno-
vat total cu instalatii, 33.500 {;

0735.360.282 

238. TITAN, Piata Minis, semidec., et.
3/10, 29 mp, 1976, Administratia Financia-

ra, intabulata, eliberabila in 14 zile, bloc
stradal, reabilitat cu gresie, faianta, ter-

mopan. Se vinde mobilata si utilata. Veci-
natati: Lucretiu Patrascanu, Costin Geor-

gian, 1Decembrie, 28.500 {;
0734.312.030

companiapanoramic@gmail.com 

239. TITAN, Postavarul,  et. 9/10, 19 mp,
garsoniera confort 2, libera, bloc stradal,

zona civilizata, centre comerciale, mijloace
transport, 19.500 {; 0744.207.261

dan.prest@yahoo.com 

240. TITAN, Postavarului, vsv Billa,
semidec., et. 9/10, bloc reabilitat,

confort 2, 18.500 {;
0761.616.742 

241. TITAN, Trapezului semidec., et.
parter/4, 26 mp, 2013, bloc nou, utilitati, fin-
isata, la cheie, aproape metrou, luminoasa,
oferta unica, zona linistita, ansamblu rezi-

dential, finalizata, 26.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

242. TITAN, vis-a vis de Auto Italia - Fiat,
semidec., et. 3/10, 28 mp, 1970, garson-

iera, semidec.a, etaj 3/10, suprafata 28mp,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, se vinde mobilata si utilata,
28.500 {; 0723.596.297 stefan.nicu-

lae27@gmail.com 

243. TUNSU PETRE gars. cf. 3, cu
gaze, apa calda, gresie, faianta, parchet,

neg., 9.500 {; 0765.267.017   

244. TUNSU PETRE, 15 mp, bloc 39
vis-a-vis gradinita, garsoniera, conf. 3, totul

separat, discutabil, 12.000 {;
0721.456.163 

245. TURDA, dec., et. 4/8, 32 mp, 1984,
stradal, confort 1, bloc mixt, curata,

mijloace de transport in zona, bloc reabili-
tat, 41.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

246. ULTRACENTRAL,  et. 4/9, 39
mp, garsoniera dubla, bloc solid,

amenajata, stradala, ideal investi-
tie, 48.900 {; 0741.579.051 

247. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
4/10, 48 mp, 2016, bloc nou, constructie

de calitate, promotie, complet finisat,
obiecte sanitare in baie, aer conditionat,

mobilier bucatarie, comision 0, 45.705 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

248. VALERIU BRANISTE, et. 4/4,
1969, particular, cf. 2, central, curte, fara
intermediari, 27.000 {; 0732.242.739 

249. VICTORIEI CALEA, semidec., et.
1/3, gars., 40 mp, utilata, mobilata complet,

centrala proprie, 34.500 {;
0745.697.063   

250. VITAN -3 min Auchan,  32 mp, 5 min
scoala, 10 min Lic. Decebal, 5 min Stadion
Olimpia, libera, imbunatatiri, mobilata, utila-
ta, bloc reabilitat, acte, ID 196679 29.000

{; 0732.555.333/ 0720.722.861
office@activimob.ro www.activimob.ro 

251. VITAN -Fizicienilor, dec., et. 3/4, 26
mp, gars. cf. 2, t, g, f, gaze, acte, 20.000

{; 0765.011.786   

252. VITAN Barzesti, 7D, bl.
4, sc. A, ap. 472,  60 mp,

2008, vand gars. comparti-
mentata in 2 camere mari,

baie 18 mp, dormitor 28
mp, livin cu bucatarie

deschisa, terasa. Aparta-
mentul este utilat complet

cu totul necesar (bucatarie,
mobilier, parchet alb, plita,
masina de spalat etc). Meri-
ta vazut, primul proprietar,

neg. 60.000 {;
0769.660.152/
0734.443.344   

253. VITAN Mall, dec., et. 4/8, 41 mp,
1990, g, f, p, t, um, ac, imb. recente, 10

min. metrou M. Bravu; 0746.083.285/
0748.210.364   

254. VITAN BARZESTI -Splaiul Unirii,
dec., et. 1/10, 42 mp, 2010, complex cu

paza, garsoniera libera, finisaje de calitate,
bucatarie spatioasa, spatii depozitare,
posibilitate parcare, acte, Id 196676

32.900 {; 0732.555.333/
0720.722.861 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

255. VITAN, Mall, 2 garsoniere in acelasi
bloc, scari diferite, p/4 si 2/4, f, g, p, t, gaze

la usa, neg., 16.000 {/gars.;
0723.723.485/ 0766.448.008   

256. VITAN, Auchan, semidec., et. 10/10,
35 mp, 1982, cf. 1 bloc reabilitat termic,
toate imbunatatirile, mobilata si utilata.

28.000 {; 0727.352.342 

257. VITAN, Kaufland, semidec., et. 2/10,
36 mp, 1980, renovat, imbunatatiri mod-

erne, bucatarie utilata si mobilata modern,
instalatii sanitare si electrice schimbate,

usa metalica, aer conditionat, zona linistita
la 10 minute de metrou Dristor, 42.800 {;

0747.828.091
georgemarinm@gmail.com 

258. VITAN, Kaufland, semidec., et. 7/10,
36 mp, 1980, renovat, imbunatatiri mod-

erne, gresie, parchet, faianta, geamuri ter-
mopan, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, usa metalica, in apropiere de metrou

Dristor, negociabil, se accepta credit,
43.900 {; 0747.828.091 georgemar-

inm@gmail.com 

259. VITAN, Mall, dec., et. 4/4, 42 mp,
1989, amenajata, dubla debara, balcon

mare, 43.000 {; 0721.306.302   

260. VITAN, Mall, strada Foisorului, semi-
dec., et. 2/5, 17 mp, 1980, confort 2, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare, libera,

16.000 {; 0770.930.854/
0733.343.777 

261. VITANUL NOU Mall, Al. Banu
Udrea dec., et. 8, 40 mp, 1989, 42 mp,
gresie, faianta, parchet, ac, acte la zi,

40.000 L; 0733.301.600 razvan.cojo-
caru@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

262. ZETARI, spre Luica, dec., et. 1/4, 40
mp, cf. 1, constructie noua, acte la zi, plata

cash, 16.000 {; 0764.522.941/
0726.029.688 

25. ALEXANDRIEI SOSEAUA zona
Cristalului,  41 mp, bloc nou, bucatarie

separata,curent, apa,canalizare, centrala
proprie, aproape RATB, centre comerciale,
se accepta credit, comision 0%, 31.000

{; 0760.654.548/ 021.440.22.49
www.conceptimobiliare.ro 

26. ALEXANDRIEI, Haliu, strada Smar-
dan, dec., et. 1/2, 45 mp, 2016, aparta-

mente 2-3 camere, suprafete intre 45-85
mp la parter au si gradina de 30 mp utilitati
la cheie, intr-un bloc cu 8 apartament, pre-

turi intre 30-43.000 {, 30.000 {;
0751.058.060 

27. ALEXANDRIEI, Rahova,  et. 2/3, 48
mp, 2016, constructie noua, apartamentul
se preda finisat complet la cheie. Propri-

etar dezvoltator. Strada asfaltata. Iluminat
public stradal, Ratb, penny market, Mega

Image. Cons. caramida, 30.500 {;
0727.884.880/ 0759.019.897 cipri-

ancpy@yahoo.com www.ambientresi-
dence.ro 

28. AMZEI, Mendeleev, ultracentral,
langa metrou, dec., et. 3/7, 64 mp,

1980, ap. 2 camere, fara risc,
primul proprietar, bloc reabilitat
termic, balcon 12 metri patrati,

renovat, mobilat, 95.000 {;
0745.196.185 office@atuimob.ro 

29. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 61 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica, 2
balcoane, dormitor cu dressing, bloc nou

2016, 59.000 {; 0758.041.197   

30. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 62 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2016, 60.000 {;
0758.041.197   

31. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 74 mp, 2016, 2
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,
debara, terasa cu spatiu de depozitare si
vedere superba, bloc nou 2016, 70.000

{; 0758.041.197   

32. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. parter/2, 40 mp, 1976, confort 2 cu
imbunatatiri, bloc reabilitat foarte curat,

bucatarie mare, 23.000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

33. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. parter/2, 40 mp, 1976, confort 2 cu
imbunatatiri, bloc reabilitat foarte curat,

bucatarie mare, 23.000 {;
0721.907.221/ 0764.716.412 

34. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, Metro-
politan Residence Aviatiei, 2 camere,
direct dezvoltator, bloc nou, apropiere
metrou, pozitie excelenta, 2 camere,

bucatarie inchisa, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere,

comision 0%, 88.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

35. AVIATIEI, Crystal Palace, dec., et.
2/3, 56 mp, 1987, deosebit, personalizat cu
gust, mobilat, utilat, geam baie, vedere lat-
erala, loc parcare, scara curata, oportuni-

tate investitie, locuit, 5 minute metrou, Parc
Herastrau, OVA 63568, 93.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

36. BABA NOVAC parc, stradal, dec., et.
14/17, 50 mp, 1976, bloc cu structura
deosebita, 3 lifturi, curat, imbunatatiri,

semi-mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, toate actele, acces parc Ior,
metrou Dristor 15min, piata, mall, Ratb,

etc., 57.500 {; 0722.944.100 magic-
houseimob@gmail.com 

37. BABA NOVAC, semidec., et. 4/4, 57
mp, 1968, apartamentul este reabilitat ter-
mic, complet mobilat si utilat lux, la cheie.
Acoperis Lindab, bL caramida. Stradal cu

vedere la New Town, La 8 min de Dristor 2,
5 min IOR, 10 min Univ. Titu Maiorescu,

65.000 {; 0762.099.385
dinprecom@yahoo.com 

38. BABA NOVAC, et. 2/9, 53 mp,
stradal, langa metrou Dristor vav, cf. 1, bal-

con inchis in termopane, parchet, curat,
liber, bloc civilizat, parcul IOR, scoli, cadas-

tru, super zona, disc., 55.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

39. BABA NOVAC, 10 minute metrou
Piata Muncii, semidec., et. 4/10, 50 mp,

1963, confort 1, balcon inchis, bloc reabili-
tat, baie cu geam, fara imbunatatiri, in
apropiere parcul IOR, liber, 52.000 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

40. BAICULUI -D-na Ghica, semidec., et.
4/4, 26 mp, 1977, imbunatatiri: centrala,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
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

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

6. 1 DECEMBRIE 1918 Trapezului,
dec., 59 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare) +P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, predare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, reducere

2% la plata in avans, 55.500 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

7. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, semi-
dec., 62 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+ P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, predare

februarie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 2% la plata in avans, 58.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro 

8. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului Lidl,
dec., et. 1/3, 61 mp, 2016, bucatarie 9mp,
living 18mp, dormitor 14mp, baie 6mp, hol
7mp, 2 balcoane, C. termica de ap. Gresie,
faianta, parchet, tp incluse, parcare asigu-
rata, rezervare 500 {, acc. banca, discount

plata cash, 53.000 {; 0728.114.700/
0724.717.606 constructiinoi@gmail.com

www.trapezuluiresidence.ro 

9. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
Lidl, dec., et. 1/3, 61 mp, 2016, bucataraia

inchisa 9 mp, living 18 mp, dormitor 14
mp,baie 6 mp, hol 7 mp, 2 balcoane, c.ter-

mica de ap. Gresie, faianta, parchet, tp
incluse, parcare asigurata,rezervare 500 {,
acc. banca, discount plata cash, 53.000
{; 0728.114.700/ 0724.717.606 con-

structiinoi@gmail.com www.trapezuluiresi-
dence.ro 

10. 1 DECEMBRIE, Ilfov, vis-a-vis Mega
Image, dec., et. 2/4, 45 mp, 2016, super

oferta, super lux, ocazie, doar cash, 100%
poze,reale bloc caramida structura beton

apometre curte 560 mp pt locatar nu credit
22.500 {; 0730.571.111 

11. 1 DECEMBRIE, Titan, dec., et. 1/3,
63 mp, 2016, imobil nou construit, zona lin-

istita, aproape de metrou, acces usor
Titan, N. Grigorescu, Dristor. Aparta-

mentele se predau complet finisate, cu fin-
isaje premium, inclusiv centrala termica
proprie, 58.000 {; 0743.041.117/

0742.317.614 office@cityland.ro 

12. 1 DECEMBRIE, Titan, dec., et. 1/3,
63 mp, 2016, imobil nou construit, zona lin-

istita, aproape de metrou, acces usor
Titan, N. Grigorescu, Dristor. Med. Resi-
dence Pallady este un proiect cu aparta-

mente de lux la pret de Prima Casa,
55.000 {; 0743.041.117/ 0742.317.614

office@cityland.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE -Marriott, semi-
dec., et. parter/1, 47 mp, 1936, 2 camere
in vila P+1, centrala proprie, parchet, gre-

sie, faianta, libera, 45.000 {;
0731.316.925/ 0744.358.434
nedcom.imob@gmail.com 

14. 13 SEPTEMBRIE, Baltagului,
dec., et. 3/8, 62 mp, 1987, bloc

reabilitat, centrala termica, fara
imbunatatiri, 62.000 {;

0722.331.365 

15. 13 SEPTEMBRIE, intersectie cu Bl.
Sebastian,  et. parter/7, 62 mp, 2 camere,

liber, 62.500 {; 0757.964.515   

16. 13 SEPTEMBRIE, Liceul Odobleja,
dec., et. 7/8, 64 mp, 1988, neamenajat,
termopan, bloc curat, neg., 63.000 {;

0733.683.446   

17. 16 FEBRUARIE PIATA, semidec.,
et. 3/5, 47 mp, 2011, apartament foarte fru-
mos, in zona soseaua Chitila/ Mezes, fin-

isat complet, centrala termica noua, balcon
inchis in termopan, foarte luminos,

aproape de statie autobuz si tramvai.
Negociabil, 49.900 {; 0741.464.214/

0742.655.372
zapodeanugabriel@gmail.com 

18. 1MAI Domenii, semidec., et. 9/10, 50
mp, liber, decent, toate actele, zona verde,

50.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532

www.imnserv.ro 

19. 23 AUGUST, Linda Residence, semi-
dec., et. 1/3, 65 mp, 2010, spatioase, zona

linistita, aproape parc si magazine, ideal
pentru familie, centrala proprie, contorizare
individuala, balcon, boxa la subsol, finisaje

moderne, comision 0, 54.448 {;
0727.505.889 www.linda-residence.ro 

20. ALBA IULIA PIATA Rond, dec., et.
12/14, 64 mp, 1997, mobilat, liber, amena-
jari si finisaje de lux, liber. Paza. Privelistea

oferita este spectaculoasa, vedere pe
spate, 120.000 {; 0752.506.254 nar-
cis.cazacu@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

21. ALBA IULIA, Burebista, str. Traian
Popovici, dec., et. 4/8, 57 mp, 1986,

vedere fata, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica noua, 2 lifturi,

supraveghere video, scara renovata, pret
negociabil, 70.500 {; 0799.936.443/

0773.384.277 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

22. ALEXANDRIEI Bragadiru, la 2,5 km
de Bucuresti pe Soseaua Alexandriei,

dec., et. 1/3, 42 mp, 2016, finalizat,
canalizare, finisaje premium, statia RATB
302, Cartier Fortuna, vizionari si in week-

end, 27.000 {; 0768.295.999/
0720.424.286 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

23. ALEXANDRIEI SOSEAUA Safirului,
semidec., et. 1/3, 37 mp, finalizare in sept.
2016, predare la cheie, finisaje la alegere,
gaze, apa, lumina, canalizare, mijloace de

transport, magazine si unitati de invata-
mant, 27.000 {; 0760.654.548/

021.440.22.49 www.conceptimobiliare.ro 

24. ALEXANDRIEI SOSEAUA zona
Cristalului,  41 mp, bloc nou, bucatarie
separata,curent, apa, canalizare, apr.

mijloacele de transport, centre comerciale,
se accepta credit, comision 0%, 31.000
{; 0760.654.541/ 021.440.22.49 con-

ceptimobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

176. MILITARI RESIDENCE dec., et.
parter/7, 32 mp, 2016, bloc nou, finalizare
decembrie 2016, finisaje incluse, centrala
termica, fara taxa de mentenanta. Zona

faianta dezvoltata:centu comercail, parcari,
parcuri, scoala, gradinite, 25.000 {;

0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

177. MILITARI RESIDENCE dec., et.
parter/7, 36 mp, 2016, constructie noua,
decembrie 2016, predare la cheie, fara

taxa de mentenanta. Ansamblu rezidential
cu parcuri, locuri de parcare incluse, mag-
azine, piscine, scoala, gradinita, 27.900
{; 0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

178. MILITARI RESIDENCE dec., et.
1/10, 39 mp, 2014, Garsoniera are atat un
mic living cat si dormitor separat. Mobilata
si utilata complet, totul nou. Loc parcare

inclus. 36.000 {; 0755.164.067 

179. MILITARI, semidec., 30 mp, 2015,
40 mpc, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane 5 camere Salamander, rulouri
exterioare, usi Pinum, usa metalica Mega,
apa, canal, catv, baie utilata complet, pre-

data la cheie, 24.900 {; 0784.055.610/
0729.920.624

avangardemilitari@gmail.com www.avan-
garderezidential.ro 

180. MILITARI, dec., et. 2/6, 36 mp,
2016, canalizare, gresie, faianta, centrala
proprie, contorizare individuala, termopan,
usa metalica, Auchan, Praktiker, farmacii,

scoli, gradinite. Se accepta orice tip de
credit. 0% comision. TVA 5% inclus

28.000 {; 0799.120.120 laura.filipovi-
ci1@gmail.com 

181. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 42 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior/ exterior, izo-
lat termic, racord utilitati, contorizat, finisaje

la alegere, lift, centrala termica, parcare,
metrou, mij. transp., credit, 33.000 {;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

182. MILITARI, Rosu, Padure, dec., 43
mp, 2014, etaj 3, renovata, centrala termi-

ca, mobilata, pret neg., urgent;
0769.272.638 

183. MILITARI, Valea Lunga, dec., 28
mp, 1984, gars. cf. 1, balcon, g, f, p, t, cen-

trala, ac, disc. 25.500 {;
0768.171.907/ 0744.994.267 

184. MILITARI-REZIDENCE dec., et.
3/3, 35 mp, 2016, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopan, nu sunt dezvoltator se

poate muta imediat, ocazie, urgent
24.500 {; 0728.005.657 casavifor-

mary007@yahoo.com 

185. MOSILOR,  p/5, gars. dubla, ct,
ac, renovata total, ideal birou- cab-

inet, 39.500 {; 0761.279.712 

186. MUNCII metrou, dec., 45 mp, 2006,
Matei Basarab, Unirii, Decebal, Alba Iulia

la 3 minute, parter, 54.000 {;
0726.640.960 

187. OBOR metrou, parc, semidec., et.
4/10, 32 mp, bloc reabilitat, balcon inchis

termopan, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, acte la zi, pozitie deosebi-
ta, scara curata, 3 min. metrou, apropiere
piata, parc, Iancului, M. Bravu, potential
investitie, 34.900 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

188. OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, aproape BCR, dec., et.
7/10, 34 mp, 1980, cf. 1, bloc mixt, pe

mijloc, orientare E, scara curata, imb, g, f,
p, t, um, ac, cadastru, intabulare, 32.500

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

189. OBREGIA, dec., et. 8/10, 35 mp,
1984, ocazie. Garsoniera, confort 1, dec.a,
bloc 1984, etaj 8/10, suprafata 35 mp, bal-

con inchis 4 mp, bloc mixt, apropiere
metrou, 33.500 {; 0720.876.587 rimo-

biliare12@gmail.com 

190. OTOPENI dec., et. 3, 30 mp, 2016,
direct dezvoltator, toate imbunatatiriile, loc

parcare, comision 0, pret 28.000 {;
0733.301.600 razvan.cojocaru@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

191. PANTELIMON Cora, semidec., et.
2/4, 17 mp, gars. cf. 3, fara imb., libera,
caldura Radet, acte la zi, 13.000 {;

0765.011.786/ 0737.785.502   

192. PANTELIMON Spital, semidec., et.
1/10, 23 mp, 1975, bloc mixt, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
instalatii electrice, sanitare schimbate,

cada la baie, cad + intabulare, doar cash,
discutabil, 20.500 {; 0724.336.834 

193. PANTELIMON, dec., et. 10/10, 32
mp, garsoniera confort 1, imbunatatiri,

cadastru, intabulare, 33.000 {;
0729.613.006 

194. PANTELIMON, Cimitirul Armenesc,
dec., et. 10/10, 34 mp, 1982, intrare si

vedere spate, scara curata, imbunatatiri,
um, t, ideal investitie, vecinatati: Mega

Mall, Ferdinand, Piata Obor, Soseaua Ian-
cului 33.000 {/neg; 0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

195. PANTELIMON, Cimiturul Armenesc,
et. 8/10, 32 mp, 1981, confort 1, vedere

stradala, curata, cadastru, intabulare, lib-
era, 34.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

196. POPESTI LEORDENI Gama Resi-
dence, dec., et. 2/8, 41 mp, 2016, in bloc

nou, complet finisata, balcon, gresie,
faianta, parchet, centrala, termopan Veka,

lift, termosistem, structura beton, pereti
caramida, pozitie stradala, parcari, boxa,
41.000 {; 0745.410.365 miugamain-

vest@gmail.com 

197. POSTALIONULUI STR., dec., et.
1/3, 40 mp, 2016, garsoniere si aparta-

mente 2 camere bloc nou finalizare august
2016, la cheie, finisaje de lux, preturi
incepand de la 33.000 {, 33.000 {;

0722.731.570/ 0757.111.777 rombe-
strezidential@gmail.com 

198. PREDEAL, dec., et. demisol/5, 33
mp, 2016, garsoniera in imobil aflat in con-

structie, cu finalizare in dec. 2016/ian.
2017. Supraf. utila aprox. 33 mp. Priveliste
deosebita. Posibilitate achizitie in 3 rate.

Utilitati contor. separat. Proprietar, 24.000
{; 0727.382.689/ 0727.382.508 con-

tact@lenzresidencepredeal.ro
www.lenzresidencepredeal.ro 

199. PRELUNGIREA FERENTARI,
Vadul Nou, stradal,  26 mp, 2013, gars.
demisol, mobilata, centrala proprie, ter-

mopan, gresie, faianta, toate actele, lbiera,
21.000 {; 0735.412.881   

200. PRELUNGIREA GHENCEA, semi-
dec., et. 2/4, 35 mp, 2016, la cheie, loc de
parcare, locatie usor accesibila, interfon,

supraveghere video, lift, loc de joaca, toate
utilitatile, zona linistita, 26.500 {;

0736.344.200 contact@hera-
residence.ro www.hera-residence.ro 

201. PROGRESU PIATA, (Magurei nr.
1-5) proprietar vand garsoniera, cf. 1,

29.000 {; 0799.555.005 

202. RAHOVA dec., et. parter/6, 32
mp, 2016, super oferta, garsoniera

dubla, super spatioasa, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie,

obiecte sanitare. Acces facil la
transportul in comun, bloc carami-

da, izolat, totul nou, 20.800 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmil.com 

203. RAHOVA - Salaj, dec., et. 1/4, 38
mp, 2016, direct de la dezvoltator, bloc

mixt, garsoniera la cheie, bucatarie
inchisa, centrala, balcon, utilitati, 25.000
{; 0726.690.612 office@4blocks.ro

www.4blocks.ro 

147. GIURGIULUI Iacob Andrei,  et. 2/4,
16 mp, garsoniera cf. 3, bloc reabilitat, mici
imbunatatiri, 10.000 {; 0731.136.698/

0768.322.642 

148. GIURGIULUI Luica, dec., et. 3/4, 28
mp, 1979, proprietar vand garsoniera,
mobilata utilata, imbunatatiri, curata,

cadastru, intabulare, loc parcare, negocia-
bil, 29.000 {; 0720.136.460 

149. GIURGIULUI, Luica, dec., et. 3/4,
27 mp, 1982, confort 1, fara imbunatatiri,
libera, gaze separat, cadastru, intabulare,
bloc civilizat, acces transport, piata, centre
comerciale, 23.000 {; 0744.600.976/

0736.463.258 

150. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
dec., 40 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, predare noiembrie
2016, 41.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

151. GROZAVESTI metrou, dec., et. 2/5,
30 mp, 2016, imobil 2016, caramida

Porotherm, finisaje de calitate superioara
la alegere, bucatarie inchisa, centrala ter-
mica, ascensor, loc parcare, direct dez-

voltator, comision 0 %. Oferta cu finantare
inclusa, 40.500 {; 0742.265.662/

0784.118.888 office@ansamblureziden-
tial.net www.ansamblurezidential.net 

152. GROZAVESTI, 400 m metrou, langa
Univ. Politehnica, dec., et. 2/5, 26 mp,

2016, in imobil nou construit, predare la
cheie, cu centrala termica proprie. Pretul
include TVA de 5%. Comision 0. 36.500
{; 0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro www.cityland.ro 

153. IACOB ANDREI 31 (Baduc), semi-
dec., et. 3/4, 17 mp, 1976, cu multiple

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan, usa
termopan bucatarie, usa metalica, posibili-
tate centrala termica, se vinde mobilata,
zona linistita, scoli, inst. cupru 9.700 {;

0769.860.535 carmenleru@yahoo.com 

154. IANCULUI -Hasdeu semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, confort 1, cu bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

cadastru si intabulare, libera, vedere
stradala, 36.900 {; 0731.144.151 

155. IANCULUI, Avrig, semidec., et. 5/6,
58 mp, 2017, bloc nou, in constructie, gar-
soniera spatioasa, finisata la cheie, cen-
trala termica individuala, aer conditionat,
comision 0, 53.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

156. IANCULUI, Pro Tv, Colegiul Mihai
Viteazu, dec., et. 3/4, 34 mp, gars. centrala
termica proprie, termopan, usa metalica,

orientale Vest, bloc fara risc seismic,
cadastru, intabulare, 31.500 {;

0724.336.834 

157. IANCULUI, ProTV, dec., 41 mp,
1945, gars. cf. 1 sporit, duplex, etaj 3+4,
renovata, mobilata si utilata, particular.
Ocazie, 37.000 {; 0730.089.122 

158. LACUL TEI, Maica Domnului, Fac.
de Constructii, Parcul Tei, dec., et. 4/10, 42
mp, 1987, cf. 1, pe mijloc, 2 lifturi, orientare

S, vedere deschisa, imb, g, f, p, t, um,
cadastru, libera, 41.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

159. LACUL TEI, parcul Circului, la 350
m de intrarea in parc si la 200 m de Mega

Image, dec., et. parter/4, 33 mp, 1982,
P/P+4, imobil reabilitat termic, suprafata

utila 28.3 mp + balcon 4 metri patrati,
cadastru, pret negociabil, 38.000 {;

0770.761.503 

160. MAGHERU, Universitate, Boteanu
3A,  et. parter/8, 22 mp, proprietar, parter,
refacuta integral, centrala termica, apome-

tre, termopane, gresie, faianta, mobila,
instalatii electrice si sanitare noi, usa met-

alica, negociabil, 28.700 {;
0731.493.915 

161. MAIOR CORAVU, Vatra Lumi-
noasa, dec., 32 mp, 1966, 4/4, geam la
baie, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi interioare schimbate, usa metalica, bal-
con inchis, cadastru, intabulare, certificat
energetic. Broker exclusiv, comision 3%,

40.000 {; 0721.854.257/
0737.174.779 cristian.imob@hotmail.com 

162. MILITARI dec., et. 4/7, 32 mp, 2016,
constructie noua care se va finaliza la sfar-

situl anului 2016, predare la cheie, fara
taxa de mentenata, parcare la liber, contor-
izari individuale. Zona cu facilitati: maga-

zine, restaurante, scoala + gradinita,
piscine, RATB, 26.000 {;

0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

163. MILITARI -Teatrul Masca, dec., et.
1/4, 42 mp, 1989, gars. confort 1, gresie
faianta, parchet, termopan, isn si ise noi,

usa metalica, tocarie interioara noua, semi-
stradal, zona noua, 39.500 {;

0723.867.370 

164. MILITARI Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., 00 mp, cf. 1, etaj intermediar, curata,
bloc mixt, situata la 5 min. de metrou, piata

etc., neg., 34.000 {; 0723.867.370 

165. MILITARI Gorjului, semidec., et. 7/8,
33 mp, 1979, cf 1, fara imbunatatiri, pret
negociabil, 28.000 {; 0734.719.413

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

166. MILITARI Iuliu Maniu, nr. 65, dec.,
et. 9/10, 40 mp, vand gars., cf. 1, curata,

fara imbunatatiri, 34.000 {;
0768.849.645   

167. MILITARI Lujerului metrou, semi-
dec., et. 3/10, 49 mp, 2017, garsoniera
dubla, bloc nou, parcare subterana pe 2

nivele, 2 lifturi, centrala proprie, contorizare
individuala, toate facilitatile: scoli, farmacii,
Cora, metrou, tramvai, RATB. 0% 54.900

{; 0799.120.120
laura.filipovici1@gmail.com 

168. MILITARI Lujerului, dec., 42 mp,
1991, confort 1, etaj 4, finisata, modern,

parchet, usa metalica, zona curata, acces
facil piata si metrou. Mobilata si utilata,

46.000 {; 0735.345.850 

169. MILITARI Metro, dec., et. 1/7, 32
mp, 2016, bloc nou, caramida+ beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, CT.

Finalizare decembrie 2016. Parcari, maga-
zine, restaurante, parcuri, 27.600 {;

0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

170. MILITARI metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj 2, t, um, urgent, 32.500 {;

0769.115.522 

171. MILITARI Rezervelor dec., et. 4/7,
36 mp, 2016, garsoniera in bloc nou,

decembrie 2016, finisaje la alegere incluse
in pret, bransamente, contorizari individ-
uale, parcare, ratb, parcuri, magazine,

28.800 {; 0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

172. MILITARI Rezervelor, semidec., 33
mp, 2016, dezvoltator, bucatarie open

space, parter inalt, balcon, caramida, utili-
tati, finisaje la alegere, A/C, parcare,

mijloace transport, metrou, zona reziden-
tiala, linistita, verde, credit, 25.000 {;

0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

173. MILITARI Rezervelor, dec., 38 mp,
2016, dezvoltator, total dec.a, bucatarie

inchisa, balcon, gresie, faianta, parchet la
alegere, obiecte sanitare, contorizata, mij.

transp., metrou, parcare, zona rezidentiala,
credit, 29.500 {; 0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

174. MILITARI str. Trenului,  et. parter/4,
21 mp, 1980, confort 2, mobilata si utilata,
imbunatatiri, 18.500 {; 0721.877.118 

175. MILITARI Virtutii, dec., 40 mp, 1988,
confort 1, etaj intermediar, gresie, fainata,
aer conditionat, usa metalica, termopane,
posibilitate bucatarie mobilata, 39.000 {;

0723.867.370 



Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
200. COLENTINA Fundeni, Dobroesti,

semidec., et. 1/3, 53 mp, 2016, direct dez-
voltator, proiect New Apple Residence,

P+3, finisaje la alegere, instalatii Romstal,
parcare gratis, ocazie, predate la cheie,
comision 0, 42.640 {; 0726.284.310

contact@newappleresidence.ro
www.newappleresidence.ro 

201. COLENTINA Soseaua Fundeni,
dec., et. 1/3, 60 mp, 2016, bloc finalizat,

complet finisat, centrala proprie, loc de par-
care inclus in pret, cadastru, intabulare,
zona linistita, comision 0, 53.900 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

202. COLENTINA PIATA, dec., vand
urgent apartament 2 camere, zugravit,

parter, semimobilat, negociabil, 52.000 {;
0763.161.230   

203. COLENTINA, dec., et. parter/4, 58
mp, 1985, apartament zona Colentina (D-
na Ghica) recent renovat, centrala proprie
gaze, 58 mp, 2 balcoane, dec.. termopane,
usa metalica la intrare, pe colt. Tel. propri-

etar, 54.000 {; 0744.486.611
bota_n_diana@yahoo.com 

204. COLENTINA, dec., et. 6/10, 57 mp,
1980, apartament zona Colentina (D-na
Ghica), foarte spatios, luminos (orientare
sud-est), scara curata, finisat, bucatarie
mobilata, 57.500 {; 0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com 

205. COLENTINA, Avion, semidec., et.
6/10, 51 mp, 1979, bloc in reabilitare,

necesita imbunatatiri, 48.000 {;
0721.306.302   

206. COLENTINA, Baicului, str.
Bistricioara, vizavi Parul Raul

Colentina, dec., 1987, supr. 60,21
metri patrati, bloc cadre- beton,
scara impecabila, apartament

curat, luminos, vedere parc, zona
accesibila, linistita, acte com-
plete, accept credit, 52.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

207. COLENTINA, D-na Ghica, Planora-
ma, nedec., et. 14/15, 67 mp, 2011, confort
1, centrala, terasa, 4 lifturi, paza non stop,
posibil loc parcare, cad+ intabulare, accept

credit, discutabil, 54.500 {;
0724.336.834 

208. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1976, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, pozitie buna, bloc
fara risc seismic, cadastru, intabulare, se

accepta credit, 54.000 {;
0787.882.999 

209. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, langa BCR, dec., et. 2/10, 55
mp, 1977, cf. 1, pe mijloc, orientare sud,

mobilat, imb, g, f, p, t, um, ac, liber, cadas-
tru, liber, 53.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

210. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
Berindei, aproape metrou Obor, parc, dec.,

et. 7/10, 46 mp, 1976, cf. 2 sporit, pe
mijloc, vedere mixta, hol locuibil, curat ter-

mopan, um, g, f, cadastru, 41.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

211. COLENTINA, Fundeni, dec., 58 mp,
2015, proiect finalizat. Apartamente noi de
vanzare, comision zero, rate direct la dez-
voltator. Toate apartamentele sunt finisate
si la cheie. Pret 50.000 euro + 5% TVA pt.

parter, etajul 1 si 2, 52.500 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

212. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, tva si parcare subterana inclusa,
zona linistita, comision 0, 54.900 {;

0727.722.222
office@fundeniresidence.ro www.fun-

deniresidence.ro 

213. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. 5, 45 mp, direct dez-

voltator, constructie finalizata, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, baie mobilata, parcare, acces spa,
restaurant, parc, supermarket, 23.500 {;

0764.854.624/ 0724.994.379
office_newcityresidence@yahoo.com 

214. COLENTINA, Rau, McDonald's,
dec., et. 1/10, 50 mp, 1978, parc, lac,

Scoala 39, Avion, cf.1, vedere mixta, baie
cu fereastra,fara imbunatatiri, scara curata,

ideal investitie/ locuit, 40.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

215. COLENTINA, Residence Fundeni,
Str. Marului 25, dec., 57 mp, 2016, imobil

P+3E, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate

utilitatile, et. 2, 43.500 {;
0722.209.101/ 0724.377.294 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

216. COLENTINA, Teiul Doamnei, Lacul
Tei, Parc, dec., et. 8/10, 40 mp, 1975,

stradal, confort 2, g, f, p, t, u.m., instalatii
sanitare noi, aer conditionat, usi interioare

noi, intabulare, liber, investitie, cash
35.800 {; 0724.336.834 

217. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7, aproape metrou, parc, semidec., et.

10/10, 55 mp, 1980, cf. 1, pe mijloc, scara
curata, imb, g, f, p, t, terasa fara probleme,

bucatarie mare patrata, cadastru, acc.
credit, 46.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

218. COMPLEX REZIDENTIAL semi-
dec., 46 mp, 2016, situat la 2 minute de
statia de metrou Pacii, ofera apartament
47 mp utili, etaj 10/10, complet finisat la

alegere, obiecte sanitare, bransat la toate
utilitatile sectorului 6, centrala termica,

direct dezvoltator, comision 0%, 49.000
{; 0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

219. CONSTANTA POD, 1 Mai, dec., et.
1/4, 65 mp, 2016, ansamblu nou 2 si 3

camere, finisaje premium la alegere, cen-
trala proprie, contorizare individuala, toate
facilitatile, direct dezvolatator, imobil situat

intre statia de metrou JIului si 1Mai,
60.000 {; 0769.603.012/

0765.531.801 nord.office1@gmail.com
www.apartamente-bucuresti-nord.ro 

220. CONSTRUCTORILOR BULE-
VARD, semidec., et. 1/4, 50 mp, 1963,

apartament 2 camere, foarte curat, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, 52.000

{; 0723.628.409   

221. COTROCENI Dr Lister, Arenele
BNR, dec., et. 1/2, 88 mp, et. 1 (singur pe

nivel) cu garaj 26 mp la parter, in vila
p+2cu arhitectura deosebita, originala, liv-

ing 28 mp, dormitor 24mp, (balcon la
fiecare), bucatarie, baie+gr sanitar, dress-

ing, anexa in curte 8mp., 127.500 {;
0799.933.979/ 0762.612.172 

222. CRANGASI Ceahlau semidec., et.
7/10, vand ap. 2 cam., liber, renovat

recent, toate actele, 55.000 {;
0763.936.996   

223. CRANGASI Constructorilor,  cf. 1, et.
4, fara imbunatatiri. Liber, cadastru si intab-

ulare, 36.500 {; 0723.867.370 

224. CRANGASI inters. cu Ceahlau,
semidec., et. 7/10, ap. 2 cam., renovat

recent, g, f, p, t, disc. 54.000 {;
0769.968.850 

225. CRANGASI Mega Image, dec., 00
mp, 1983, confort 1, etaj intermediar, ori-
entare Sud, 2 lifturi, bloc foarte civilizat,

doar cash, situat la 6 min. de metrou, parc,
etc. 53.000 {; 0723.867.370 

226. CRANGASI Podul Grant, dec., et.
4/10, 63 mp, 1986, stradal, 3 balcoane,

zona superba, linistita. Cadastru si intabu-
lare. 60.000 {; 0735.345.850 

227. CRANGASI vizavi parc dec., et. 3/8,
55 mp, 1982, confort 1, termopan, balcon,
usa metalica, contorizare gaz, apometre,

langa piata, metrou, zona deosebita,
63.000 {; 0721.242.956 

228. CRANGASI CALEA -Pod, dec., et.
4/10, 63 mp, 3 balcoane, intabulare,

59.900 {; 0723.627.544 

96. BERCENI Bd. Metalurgiei,
stradal, dec., et. 2/5, 80 mp, 2016,
compartimentari deosebite, posi-
bilitate alegere finisaje, izolatie

termica si fonica de cea mai buna
calitate, bransat la toate utilitatile

si contorizat separat, 65.300 {;
0727.392.677/ 0732.585.966 

97. BERCENI Bdul. Metalurgiei,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2016, 2

camere bloc nou prevazut cu lift,
finisaje la alegere, utilitati Sect. 4,
contorizare separata. Fara comi-
sion. Reducere la plata numerar,

43.000 {; 0733.374.103/
0735.872.987 

98. BERCENI Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 4/7, 60 mp, 2015, dezvoltator, 5%
discount pentru plata cash, spatios, 60mp
utili,la cheie, finisaje lux, centrala proprie,
lift, loc parcare inclus, pozitie deosebita,

acces usor Ratb, scoala, parc, acc. credit,
TVA inclus, 62.000 {; 0723.528.420/

0726.276.110 

99. BERCENI Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/4, 49 mp, 2016, 2

camere disponibile in bloc nou,
predate la cheie, utilitati sect. 4,
contorizare separata. Fara comi-
sion, 44.900 {; 0733.374.103/

0735.872.987 

100. BERCENI Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/3, 46 mp, 2016,

fara comision, in bloc nou, cu
regim de inaltime P+3ET, aparta-

ment 2 camere, balcon, loc de par-
care gratis. Pret de vanzare

35.350 euro. Discount 5% la plata
cash, 35.350 {; 0735.872.987/

0733.374.103
iany_mina@yahoo.com 

101. BERCENI City Mall, Eroii Revolutiei,
Pieptanari, dec., et. parter/3, 47 mp, 2016,
in imobil tip vila, constructie solida, finisaje
de calitate, finisaje de lux, aproape de Par-
cul Carol, la 5 minute de metrou, diverse
suprafete si comparimentari, 66.900 {;

0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

102. BERCENI City Mall, Parcul Carol-
Viilor, dec., et. 1/7, 46 mp, confort 1,
vedere stradala, hol, bucatarie mare,

debara, camara, termopan, gresie, faianta,
parchet, curat, la 5 minute de metrou, parc,
liber, bloc reabilitat, merita vazut 44.000

{; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

103. BERCENI Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2016, 2

camere bloc nou prevazut cu lift,
finisaje la alegere, utilitati, contor-
izare separata, spati comerciale la

parter. Fara comision, 45.000 {;
0733.374.103/ 0735.872.987 

104. BERCENI Emil Racovita, semidec.,
et. 1/10, 53 mp, confort 1, gresie, faianta,

parchet, mobilat, termopane, bloc reabilitat
termic, balcon mare, geam la baie, liber

acte ok, merita vazut, 45.000 {;
0732.135.467 

105. BERCENI Emil Racovita, semidec.,
et. 1/8, 37 mp, 1977, confort 2, fara

imbunatatiri semnificative, foarte aproape
de metrou, zona foarte linistita, 31.000 {;

0773.910.549 

106. BERCENI Ganitei, dec., et. 3/8, 52
mp, 1981, 2 cam., cu imbunatatiri, 7 min.
M Piata Sudului. Vecinatati: Sos. Berceni,

Sos. Oltenitei, 54.000 {; 0729.842.974 

107. BERCENI Grand Arena-Turnu
Magurele, semidec., et. 1/2, 47 mp,
2016, bloc nou din caramida, fin-
isaje de lux la alegere, zona lin-

istata, direct dezvoltator, 35.350 {;
0734.092.488/ 0726.863.405 dra-

gos.cainaru@gmail.com 

108. BERCENI Iriceanu dec., et. parter/4,
56 mp, 1984, cf. 1, finisaje de lux, g, f, p, t,

um, ac, intabulat 52.000 {;
0746.188.866   

109. BERCENI Luica, Sos. Giurgiului,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, spatios, la cheie, finisaje lux, gresie,
faianta, termopan, parchet, centrala pro-
prie, usa metal, balcon mare, acces usor,

zona linistita, tva inclus, 32.000 {;
0723.528.420/ 0722.272.181 

110. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
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

mentului sunt moderne si la
alegere, incalzirea se face prin

centrala termica a apartamentu-
lui, iar utilitatile sunt contorizate

individual, Sos. Oltenitei, 36.000 {;
0732.585.966 

79. BERCENI dec., et. 1/3, 46 mp,
2016, garsoniera dubla, sector 4,
in spate la Grand-Arena, utilitatile
orasului, contorizare individuala,

finisaje la alegere, reducere de 5%
la plata cash. TVA de 5% inclus in

pret, 35.350 {; 0733.182.994/
0799.877.999 

80. BERCENI semidec., et. 2/5, 36
mp, 2016, garsoniera dubla, spa-
tioasa. Se preda complet finisata

si bransata la toate utilitatile.
Reducere de 5% la plata cash,

33.500 {; 0726.863.405/
0722.478.920

madalin_miclaus@yahoo.com 

81. BERCENI dec., et. 1/4, 51 mp,
2016, Metalurgiei Park Residence,

contorizare individuala, finisaje
lux, centrala proprie, bucatarie
deschisa, acte la zi, bransat la

toate utilitatile publice, disponibil
imediat, 43.000 {; 0725.225.117/

0735.872.987 claudia_can-
doi2690@yahoo.com 

82. BERCENI dec., et. 1/5, 49 mp,
2016, metrou Dimitrie Leonida.

Zona curata, linistita, infrastruc-
tura completa. Imobil nou, P+5,
bloc mixt. Apartament spatios,
contorizare individuala, dotari

moderne, finisaje premium, 44.000
{; 0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

83. BERCENI et. 1/10, 39 mp, 1974, pro-
prietar vand ap. 2 cam. cf. 2 sporit, (spate
Adm. Fin. S. 4), cadastru, intabulare, 1 loc

parcare, exlcus agentii, 41.000 {;
0760.269.204   

84. BERCENI dec., et. 1/4, 36 mp,
2016, proprietar, vand apartament,

finisaje deosebite, centrala pro-
prie, contorizat separat, utilitati
bransate, loc joaca pentru copii,

se accepta credit prima casa,
33.500 {; 0727.175.861/

0730.245.876
Parvulet.lucian@yahoo.com 

85. BERCENI semidec., et. 6/8, 52 mp,
1982, Spiru Haret, metrou Ap. Patriei, str.

Ion Iriceanu, langa BRD, proprietar, gresie,
faianta, termopan, geam baie, usa metali-

ca, liber, accept credit, 52.000 {;
0799.546.468 

86. BERCENI dec., et. 2/5, 60 mp,
2016, vand apartament 2 camere,

spatios, ansamblu nou, finisaje
deosebite, centrala, toate utili-

tatile, contorizat, RATB, metrou.
Accept orice credit bancar, 47.900
{; 0723.225.170/ 0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

87. BERCENI -5 min. Piata Sudului, Piata
Berceni, 4 min. Scoala 133, 7 min. Sun
Plaza,15 min. Parc Tineretului, dec., et.

7/8, 51 mp, 1983, liber, termopan, parchet,
balcon inchis, acte, ID 196723 49.900 {;

0732.555.333/ 0720.722.861
office@activimob.ro www.activimob.ro 

88. BERCENI -Grand Arena,  et. 1/4,
2014, particular vand/ schimb, bloc nou,
centrala, cu casa curte, cu gaze, apa,

canal, 40.000 {; 0728.160.178   

89. BERCENI -Racovita, semidec., et.
1/9, 52 mp, 1977, proprietar, 2 camere,

parchet, gresie, faianta, intabulat, linistite
verdeta, 10 min. metrou, 2 min RATB, scoli

gradinite 2-5 min. Mega- Profi 2 min. 10
min Sun Plaza, Grand Arena. Neg.,

46.000 {; 0766.549.255/
0742.100.010 danyx63@yahoo.com 

90. BERCENI Anton Bacalbasa, dec., et.
1/4, 56 mp, 1981, 2 camere, cu

imbunatatiri, zona verde. Vecinatati:
Soseaua Oltenitei, Piata Berceni, 58.000

{; 0729.842.974 

91. BERCENI Aparatorii Patriei,
semidec., et. parter/5, 30 mp,

2016, acces metrou, imobil nou,
caramida Porotherm, finisat, cen-

trala proprie, toate utilitatile,
reducere pentru plata cash. Loc
de parcare asigurat, 28.800 {;

0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

92. BERCENI Bd. Metalurgiei
stradal, dec., et. 2/5, 59 mp, 2016,
2 camere, contorizare individuala,
finisaje de lux, centrala proprie, 2
balcoane, lift silentios, bransat la

reteaua publica a orasului,
disponibil imediat, 47.900 {;
0725.225.117/ 0721.888.400

claudia_candoi2690@yahoo.com 

93. BERCENI Bd. Metalurgiei, dec.,
et. 1/5, 57 mp, 2016, apartament 2

camere dec. foarte spatios.
Apartamentul se preda complet
finisat si bransat la toate utili-
tatile, discount la plata cash,

49.800 {; 0726.863.405/
0734.092.488

madalin_miclaus@yahoo.com 

94. BERCENI Bd. Metalurgiei, dec.,
et. parter/5, 49 mp, 2016, gata de

mutare, fara comision, apartament
complet finisat, centrala termica

si contoare individuale. RATB
125,141, 220, 232, 312, discount

5% la plata cash, 34.500 {;
0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

95. BERCENI Bd. Metalurgiei, la 3
minute de RATB, semidec., et. 2/5,

44 mp, 2016, modern, finisaje
deosebite la alegere, centrala pro-

prie, balcon generos, bloc nou,
scoala, gradinita in zona, iluminat

public, RATB, 38.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

119. BERCENI metrou Leonida,
semidec., et. 1/5, 52 mp, 2016, 2
camere, spatios, balcon, finisaje

deosebite, lift, utilitati, contorizare
separata, izolat termic si fonic,

acces facil metrou. Accept Prima
Casa/Ipotecar, 45.000 {;

0723.225.170/ 0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

120. BERCENI Metrou Leonida-10
minute, semidec., et. 1/2, 36 mp,

2016, compartimentare caramida,
finisaje la alegere, mutare rapida,
contorizare separate, centrala pro-
prie, loc de parcare inclus, propri-

etar, 32.500 {; 0734.092.488/
0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com 

121. BERCENI Metrou, dec., et. 3/4,
51 mp, 2016, apartament disponi-

bil imediat, finisat, la cheie,
mijloace de transport in comun si

centre comerciale, 46.000 {;
0727.547.680/ 0736.019.755 

122. BERCENI Nitu Vasile, semidec., et.
3/4, 50 mp, 1970, langa Circa financiara,

apropiere Fantani, confort 1, mici
imbunatatiri, balcon, negociabil, 41.000

{; 0744.324.030/ 0773.350.230
niky.dumitrescu@gmail.com 

123. BERCENI Piata Resita Ucea, semi-
dec., et. 4/4, 39 mp, 1971, bloc reabilitat,

curat, civilizat, izolat si la interior, aer condi-
tionat, vedere nord fara probleme cu

terasa, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, loc parcare ADP, prima casa

32.500 {; 0722.555.660
advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

124. BERCENI Piata Sudului semidec.,
et. 7/9, 54 mp, cf. 1, termopan, langa

materou, imb., liber, numai cash 40.000
{; 0722.210.373/ 0746.188.855   

125. BERCENI Piata Sudului, la 50 m de
metrou,  et. 7/10, 50 mp, 2 camere, confort

1, curat, 38.000 {; 0762.933.676 

126. BERCENI Sector 5, str. Zetar-
ilor, dec., et. 1/3, 46 mp, 2016,

aproape de capatul tramvaielor 8
si 23, cu statia de autobuz in fata
blocului (linia 220 si N112), direct
proprietar, apartament 2 camere,
cu finisaje la alegere, 32.000 {;

0735.872.987/ 0733.374.103
iany_mina@yahoo.com 

127. BERCENI str. Moldoveni, dec., et.
3/4, 48 mp, particular, 2 camere. Negocia-

bil 45.000 {; 0760.616.531/
0774.464.525 

128. BERCENI Turnu Magurele, dec., et.
2/10, 52 mp, 1973, 2 camere cu

imbunatatiri, zona verde, vis a vis de
Grand Arena. Vecinatati: Alexandru Obre-

gia, 47.000 {; 0729.842.974 

129. BERCENI, dec., et. 3/5, 41 mp,
2015, apartament nou cu balcon inchis,

bucatarie open-space in living, baie
echipata. Dotat cu centrala termica pe
gaze si finisaje la elegere, se vinde la

cheie. Acces metrou D. Leonida. Accept si
credit. 33.500 {; 0760.757.866

george@ariahomes.ro 

130. BERCENI, dec., et. 2/5, 53 mp,
2015, bine compartimentat, spatios,

bucataria separata, baia echipata, balcon
inchis, utilitatile bransate la reteaua orasu-

lui, contorizate individual. Acces rapid
metrou Dimitrie Leonida. Accept si credit.

43.000 {; 0760.757.866 george@aria-
homes.ro 

131. BERCENI, dec., et. 1/3, 48 mp,
2016, bloc nou, apartamentul se preda la
cheie: gresie, faianta, parchet si usi interi-
or, centrala termica, balcon inchis in ter-
mopan. Accept orice tip de credit bancar.
36.000 {; 0720.080.422 bogdan.aria-

homes@gmail.com 

132. BERCENI, semidec., et. 4/10, 38
mp, bloc stradal, 2 camere, balcon,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, curat, cadastru, intabulare, loc par-

care, cadastru, intabulare, 36.000 {;
0723.389.967 

133. BERCENI, Almasul Mare, dec., et.
1/4, 50 mp, 1975, 3 cam., renovat. Veci-

natati: Straja, Resita, Drumul Gazarului, t,
54.000 {; 0729.842.974 

134. BERCENI, M. Piata Sudului, semi-
dec., et. 2/8, 1967, 2 camere, acces Mall
Sun Plaza, scoli, gradinita, parc., mijloace

transport, urgent, part., 52.000 {;
0724.371.400 

135. BERCENI, Moldovita,  et. 2/10, 53
mp, 2010, bloc 2010, 5 min. metrou, living
spatios, bucatarie cu zona dining, dormitor
mare 14 mp. Termopan, parchet 10 mm,

gresie, aer conditionat, loc parcare.
Optional se poate vinde si mobilat si utilat
ca in poze. 62.500 {; 0726.444.497

adrian@stilldesign.ro 

136. BERCENI, Monaco Tower, complex
rezidential, dec., et. 17/17, 57 mp, 2009, 2
balcoane, gresie, faianta Marazzi, p. triplu,
t. aluminiu, um, ac, contorizat, metrou Dim-
itrie Leonida, Mega Image, proprietar, TVA
5% aplicabil, preturi incepand de la 54.500

{, 54.500 {; 0753.088.272/
0752.272.007 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

137. BERCENI, Postalionului, dec., et.
1/3, 48 mp, 2016, asfalt, zona rezidentiala,

dezvoltator serios, caramida si beton, la
cheie, ct, utilitati, balcon, loc parcare

inclus, oferta, 39.584 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

138. BERCENI, Racovita Moldovita, dec.,
et. 1/10, 38 mp, 1974, confort 2, fara
imbunatatiri, cu acces rapid la metrou
Aparatorii Patriei (maxim 5 minute),

30.500 {; 0773.910.634/
0766.603.401 

139. BERCENI, Secuilor Nou, Piata
Sudului metrou, Mall Sun Plaza, dec., et.
1/4, 60 mp, 1987, etaj 1 intermediar, con-
stuctie 1987, termopan, gresie, faianta,

balcon termopan, scara impecabila, pozitie
deosebita, acces imediat metrou, merita

vazut, 65.000 {; 0727.468.617 

140. BERCENI, Straja Complex, dec., et.
4/4, 50 mp, 1974, apartament cu 2 camere
decomadat, fara imbunatatiri majore, ter-
mopan, usa metalica, etaj 4/4, fara prob-

leme cu terasa, suprafata 50 mp, aproape
de mijloace de transport, 45.999 {;

0747.140.370/ 0727.320.915 

141. BIRLOGENI, nr. 56, sect. 1, semi-
dec., 56 mp, 2014, ap. 2 camere, etaj 1, la

cheie, 2 min. metrou Balcescu+ Piata,
disc., 62.000 {; 0765.154.149   

142. BRAGADIRU Alexandriei, Penny,
semidec., et. 2/3, 46 mp, 2015, langa For-
tuna-Scandinavia, la 2 km de Bucuresti,
bloc nou finalizat, canalizare, superpret,
bucatarie inchisa, izionari si in weekend

31.000 {; 0720.424.286/
0768.295.999 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

143. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 47
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 26.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

144. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 47
mp, 2016, Proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 26.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

145. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 55
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 31.500 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

146. BRAGADIRU, dec., et. 2/4, 60
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 35.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

147. BRAGADIRU, dec., et. 1/4, 62
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 37.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

148. BRAGADIRU, dec., et. 1/4, 62
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 37.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

149. BRAGADIRU, dec., et. 2/4, 60
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 35.000 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

150. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 55
mp, 2016, proprietar, la cheie, baie

utilata, bransat la utilitatile pub-
lice (apa, canal, gaz, curent), posi-
bilitatea de a achizitiona aparta-

mentul prin credit bancar sau rate
direct la dezvoltator, 31.500 {;

0763.294.902 adm.comparti-
ment.vanzari@gmail.com 

151. BRAGADIRU, Complexul Reziden-
tial ADM, dec., et. 1/5, 50 mp, 2016, este

un proiect nou care va punem la dispozitie
mai multe tipuri garsoniere, apartamente
cu 2 camere respectiv 3 camere cu rata
direct la dezvoltator, an finalizare 2016,
31.500 {; 0724.820.233 admvan-

zari@gmail.com 

152. BRAGADIRU, Complexul Reziden-
tial ADM, dec., et. parter/5, 60 mp, 2016,
este un proiect nou care va punem la dis-
pozitie mai multe tipuri garsoniere, aparta-
mente cu 2 camere respectiv 3 camere cu

rata direct la dezvoltator, an finalizare
2016, 35.000 {; 0724.820.233 adm-

vanzari@gmail.com 

153. BRANCOVEANU dec., 54 mp,
2016, apartament nou 2 camere, curte 35
metri patrati, direct dezvoltator, predare la
cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC, cen-

trala proprie, apometre, usa metalica
intrare, interfon, aer conditionat. Inclus 5%

TVA, 80.860 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

154. BRANCOVEANU dec., 51 mp,
2016, apartament nou 2 camere, direct
dezvoltator, predare la cheie, toate utili-
tatile, tamplarie PVC, centrala proprie,

apometre, usa metalica intrare, interfon,
aer conditionat. Pretul include 5% TVA,

59.194 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

155. BRANCOVEANU dec., 52 mp,
2016, apartament nou 2 camere, direct
dezvoltator, predare la cheie, toate utili-
tatile, tamplarie PVC, centrala proprie,

apometre, usa metalica intrare, interfon,
aer conditionat. Pretul include 5% TVA,

60.360 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

156. BRANCOVEANU semidec., et. 2/4,
29 mp, 1977, Proprietar, vand 2 cam, 7

min. metrou Brancoveanu. Renovat, bloc
izolat term., gaze, cablu, internet.

G+F+P+T, parcare ADP, zona verde, linisti-
ta, toate actele. Accept credit. Exclus ag.

31.000 {; 0749.038.555 

157. BRANCOVEANU 2 minute metrou
si parcul Tineretului,  et. parter/8, 62 mp,
1986, izolat, posibilitate 2 bai, hol H, ori-

entare est-vest, renovat, loc parcare,
62.500 {; 0729.705.644 

158. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
9/10, 39 mp, cf. 2, g, f, p, t, um, mobilat si
utilat modern, intabulat, liber, 36.000 {;

0746.188.866   

159. BRANCOVEANU Lamotesti, dec.,
et. 5/10, 43 mp, 1973, proprietar vand

apartament 2 camere, usa metalica, aer
conditionat, partial mobilat, parchet, gresie,

faianta, termopane, conf 2 sporit. Exclus
intermediari, 39.000 {; 0763.683.696 

160. BRANCOVEANU Obregia - Cultur-
al, semidec., et. 7/10, 54 mp, bloc reabilitat

termic, renovat, parchet, termopan, UM,
AC, instalatii sanitare si electrice noi, pozi-
tionat in apropierea mijloacelor de trans-
port, metrou, parc, piata, centre comer-
ciale, neg., 44.000 {; 0736.360.011/
0755.258.729 paul.predus@yahoo.com 

161. BRANCOVEANU Secuilor, dec., et.
8/8, 55 mp, 1987, 2 camere, cu

imbunatatiri. Vecinatati: Brancoveanu, Nitu
Vasile, P-ta Sudului, 54.000 {;

0729.842.974 

162. BRANCOVEANU, Huedin Center,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1974, confort 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, hol locuibil,

33.500 {; 0773.910.634/
0766.603.401 

163. BRANCOVEANU, Huiedin, semi-
dec., et. 6/10, 52 mp, 1974, center 3

camere confort 2 sporit circular etaj 6/10
liber curat, 41.000 {; 0732.864.809/

0766.603.401 

164. BRANCOVEANU, Lamotesti, semi-
dec., et. 7/10, 37 mp, ap. 2 cam. cf. 2, g, f,

p, t, um, ac, foarte curat, semistradal,
33.500 {; 0765.011.786/ 0737.785.502  

165. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex,  51 mp, 1975, parchet, ter-

mopan, 2 aparate aer conditionat, usa met-
alica, gresie, faianta, cadastru si intabu-

lare, certificat energetic, liber, 39.000 {;
0720.876.587 

166. BUCURESTII NOI Jiului, metrou,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1967, con-
fort 1, balcon mare, termopan, parchet de
stejar, bloc reabilitat, scara civilizata, usa

metalica, loc de parcare, liber, acces rapid
metrou, scoala, supermarket, 44.500 {;

0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

167. BUCURESTII NOI str. Saradei 53-
61, sector 1, semidec., 55 mp, 1967, statie

metrou Bazilescu, et. 5, 2 cam., cf. 1,
imbunatatiri, certificat energetic, 53.000

{; 021.636.74.41/ 0721.897.956   

168. BUCURESTII NOI, dec., et. 1/3, 58
mp, 2013, apartament 2 camere, zona

Bucurestii Noi Biserica Bazilescu, vis-a vis
Lidl, mobilat, utilat complet, Metrou

Bazilescu. Apropiere scoala, gradinite,
parc, ratb.Mobila este inclusa in pret. Pro-

prietar, 65.000 {; 0745.914.306 

169. BUCURESTII NOI, dec., et. 1/2, 70
mp, 2016, apartamente cu 2 si 3 camere

intr-un Imobil nou P+2+M construit in zona
Parcului Bazilescu, finisaje la cheie, cen-

trala termica proprie, 3 cam 112.000 { etaj
1 - 2, 82.000 {; 0724.254.024 bales-
cu.ionut@gmail.com www.ionutbalescu.ro 

170. BUCURESTII NOI, dec., et. 3/3, 60
mp, 2013, Parc Bazilescu, Lidl, statie de
metrou la 50 m, mobilat si utilat complet,
60mp, et 3/3, aer conditionat, etajele 1/3,

bloc nou. Proprietar. mobila este inclusa in
pret, negociabil 63.000 {;

0745.914.306
chrome.computers@yahoo.com 

171. BUCURESTII NOI, et. 1/2, 53 mp,
2011, vand ap. 2 camere, 55.000 {;

0767.625.686   

172. BUCURESTII NOI, 165 mp, vand
casa 2 camere, baie, bucatarie, hol, maga-
zie, pivnita, bucatarie de vara, 75.000 {;

0735.552.676 

173. BUCURESTII NOI, langa Lidl,
metrou, piata, parc Bazilescu, dec., 50 mp,
2014, bloc nou, bucatarie inchisa finisaje
moderne, la cheie, mutare pe loc, dez-

voltator direct, 52.900 {; 0765.885.886 

174. BUCURESTII NOI, parc Bazilescu,
dec., et. 3/3, 67 mp, 2015, proprietar, fin-

isat ultra lux, etaj drept, centrala proprie, 2
balcoane mari, vedere superba, 3 min.
metrou, scoala, piata etc., accept credit,

exclus promovari, 59.000 {;
0765.533.403

gheorgheionatan@yahoo.com 

175. BULEVARDUL 1 MAI Drumetul,
sector 6,  et. 8/9, 60 mp, apartament 2

camere, stradal, renovat recent, mobilat
modern, toate imbunatatirile, 48.000 {;

0764.247.664/ 0723.134.672 

176. BUSTENI Silva,  zona superba, fara
inundatii, canicula, cutremure, vand doua

ap. cf. 1 sporit, f, g, p, t, contorizare individ-
uala a utilitatilor - un ap. 2 cam., 2/4, SU 60
mp - 58.000 {, tel. 0722.125.280 si altul 3
camere, 4/4 +pod, SU 70 mp, 60.000 {

disc., tel.: 0721.986.137 0722.125.280/
0721.986.137 

177. BUSTENI, Valea Prahovei, dec., et.
1/4, 60 mp, 1980, lux, superb, marmura,

lemn masiv, tamplarie noua, totul nou nout,
foarte primitor, loc parcare platit, vecini
deosebiti, bloc reabilitat, vedere Crucea

Caraiman, centrala, 40.000 {;
0787.859.952 

178. C.A. ROSETTI cu str. Nicolae Fil-
ipescu, dec., et. 4, 37 mp, 1935, va oferim
la vanzare un ap. 2 cam. cf. 1, la mansar-

da, cu terasa de 11 mp, curat si liber,
37.000 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

179. CACIULATA Valcea, Caleea lui Tra-
ian, dec., et. 3/3, 52 mp, 1980, ap.2

camere, balcon inchis, toate utilitatile, fara
gaze, 28.300 {; 0722.317.332 

180. CAMIL RESSU Salajan, vis a vis
statie de metrou, semidec., et. 7/10, cf. 1,

neg., 51.000 {; 0723.723.485/
0766.448.008   

181. CAMIL RESSU, 51 mp, 2 camere
in constructie nou, zidarie Porotherm, cen-
trala individuala, finisaje calitate. Transport

public, piata, centre comerciale, parc,
62.000 {; 0721.252.235
office.nn2001@gmail.com 

182. CAMPIA LIBERTATII dec., et.
parter/10, 55 mp, 1980, ap 2 cam, cf.1,

stradal, vedere spate (gradina), fara
imbunatatiri, scoala si gradinita langa bloc,
3 parcuri, M.P-ta Muncii-8 min 52.000 {;

0758.259.730 adrianstanciu@imobser-
vicecenter.ro 

183. CAMPINA, Prahova,  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 camere, cu balcon, usa metalica,
g, f, p, termopane, centrala ap. sau schimb

in Bucuresti, neg., 38.000 {;
0729.947.633/ 0244.372.117 

184. CAMPULUNG, Arges dec., et.
parter, 63 mp, 1980, 2 camere. Centrala
termica, usa metalica, geam termopan,

30.000 {; 021.406.91.09 

185. CAMPULUNG, Arges dec., et. 3, 52
mp, 1980, 2 camere. Gresie, faianta, par-
chet laminat, geam termopan, 24.000 {;

021.406.91.09 

186. CAMPULUNG, Arges semidec., et.
parter, 51 mp, 1988, 2 camere. Tamplarie

interioara + exterioara PVC, geam ter-
mopan, 19.000 {; 021.406.91.09 

187. CAMPULUNG, Arges, dec., et. 4,
51 mp, 1980, 2 camere, et. 4, imbunatatiri:
geam termopan, usa metalica, pret nego-

ciabil, 23.000 {; 021.406.91.09 

188. CANTEMIR, Tineretului metrou,
dec., et. 4/7, 50 mp, confort 1, liber, necesi-

ta renovare, stradal, reabilitat, intabulat.
58.000 {; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

189. CANTEMIR, Tineretului, semidec.,
et. 6/7, 50 mp, 1965, fara imbunatatiri, bloc

stradal, vedere fata, anvelopat, metrou,
parc, facultati, 64.000 {; 0733.835.836 

190. CAROL dec., 60 mp, 2015, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 80.000 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

191. CHIAJNA, Orhideelor, dec., et. 2/2,
65 mp, 2015, particular, doua camere 65
mp sau 50 mp finisaje la cheie, bucatarie

inchisa 16mp, toate utilitatile incluse, acces
limitat doar 4 locatari, 49.000 {;

0726.715.656 

192. CISMIGIU Parc- Sala Palatului,
dec., et. parter/9, 50 mp, 1965, g, f, p, t,

um, ideal birou/ locuint, vedere fata, zona
parc/ centru. Pret 63.000 {;

0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

193. CISMIGIU,  et. 3/9, 65 mp,
foarte spatios, bloc solid, fara risc
seismic, bine pozitionat, 64.900 {;

0741.579.051 

194. COLENTINA - Fundeni, semidec.,
et. 3/4, 62 mp, 2010, promotie plata cash,
apartament finisat, obiecte sanitare in bai,
caramida, centrala, 2 balcoane, termopan,

usa metalica, disponibil pentru mutare,
43.000 {; 0743.777.700 

195. COLENTINA -Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1980, cf.1,

imbunatatit complet, gresie, faianta, ter-
mopan, se vinde mobilat utilat complet.

Toate actele, scara civilizata, 54.999 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

196. COLENTINA Fundeni, dec., et.
demisol/5, 51 mp, ansamblu rezidential,
constructie finalizata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala termica, mobilat si
utilat complet, 2 lifturi, parcare, acces spa,

parc, supermarket, coafor, restaurant,
33.500 {; 0764.854.624 office_newci-

tyresidence@yahoo.com 

197. COLENTINA Fundeni, dec., et. 2/5,
58 mp, ansamblu rezidential, direct dez-

voltator, constructie finalizata, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca, baie mobilata, 2 lifturi, parcare, acces

spa, restaurant, parc, supermarket,
43.490 {; 0764.854.624/

0724.994.379
office_newcityresidence@yahoo.com 

198. COLENTINA Fundeni, dec., et. 2/3,
58 mp, 2016, apartament finisat, la cheie,
obiecte sanitare in baie, centrala termica

individuala, parcare inclusa, compartimen-
tari caramida, comision 0, 49.900 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

199. COLENTINA Fundeni, dec., et. 1/3,
63 mp, 2016, bloc nou, direct dezvoltator,
compartimentari caramida, centrala termi-

ca proprie, finisaje la alegere, parcare
inclusa in pret, comision 0 50.900 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 
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229. CRANGASI, Bd. Constructorilor,
Auchan la 1 minut, semidec., et. parter/4,

50 mp, liber, cu balcon, parchet, usa metal-
ica, cadastru si intabulare, parc, metrou,

pret discutabil, 44.500 {;
0761.714.736/ 0770.548.257 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

230. CRINGASI Bdul Constructorilor -
Auchan, semidec., et. 4/4, 50 mp, 1974,

particular: cf. 1 curat, parchet, balcon
mare, cadastru, intabulare, stradal, inter-
fon, civilizat, (exclus agentii), 39.999 {;

0727.749.562 

231. CRIZANTEMELOR, semidec., ap.
2 cam., ap. izolat termic, centrala termica,
termopan, proprietar, actele in regula, elib-

erabil imediat, pret 21.500 {;
0726.242.221   

232. DACIA Gradina Icoanei, dec., et. 5/8,
64 mp, 1976, 2 camere, conf. 1, (suprf.

construita 71 mp), an 1976, living 30 metri
patrati, dormitor 17 metri patrati, posibilitate

parcare in curtea interioara a blocului,
negociabil 85.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

233. DECEBAL BULEVARD, langa rond
Piata Alba Iulia - Bd. Unirii, dec., et. 6/8, 70
mp, 1996, proprietar, vand apartament cu
2 camere, vedere fata, intrare stradala, cu
loc de parcare ADP, usa metalica, AC, etc.,

110.000 {; 0724.489.193 

234. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
4/4, 59 mp, 2015, finalizat, p+mz+4, fin-

isaje si tva incluse, centrala, calorifere, fer-
estre PVC cu 5 camere, usa metalica,
comision 0, discount 5%, 77.500 {;

0723.090.911 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

235. DECEBAL, Delea Noua,  60 mp,
2015, dezvoltator, bloc finalizat, finisaje de

cea mai buna calitate, bloc pe cadre de
beton armat cu pereti numai din caramida

Porotherm, lift, parcare, paza 24/24,
78.000 {; 0758.018.925 nicugre-

ceanu@gmail.com 

236. DECEBAL, Theodor Sperantia, dec.,
et. parter/8, 60 mp, 1994, recent renovat,

mobilat/utilat complet, loc de parcare ADP,
gradina amenajata, ideal atat ca investitie
cat si pentru locuit. Alba Iulia, Calarasilor,

80.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

237. DECEBAL, Unirii, semidec., et. 4/4,
52 mp, 2016, bloc nou, finalizat, finisat lux:
gresie, faianta, parchet, usi, obiecte san-
itare, centrala termica, lift, parcare, acte la

zi, comision 0, 77.500 {; 0743.777.700
office@rfccity.ro www.rfccity.ro 

238. DOAMNA GHICA, semidec., et.
2/4, 50 mp, 2000, 2 camere confort 1,

cadastru, intabulare, bloc stradal,
imbunatatiri, merita vazut, accepta credit,

46.000 {; 0728.848.431/
0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com www.cordialimobiliare.ro 

239. DOAMNA GHICA, Luntrei, semi-
dec., et. 5/10, 42 mp, cf. 2, g, f, termopan,

bloc reabilitat, ocazie, 32.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436 

240. DOAMNA GHICA, Plaza, complex
rezidential, dec., et. 4/4, 45 mp, 2009, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca ac, bucatarie inchisa, contorizat, paza

24 h, balcon 8 metri patrati, proprietar, TVA
5% aplicabil, 49.500 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

241. DOMENII PIATA bd. Ion Mihalache-
Turda, pe str. Virgil Plesoianu semidec., et.
parter/parter, 32 mp, 1942, -va oferim un

apartament 2 camere la casa-situate intr-o
curte comuna si avand intrare separata din

curte in planul doi al casei, 28.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

242. DOMENII, Virgil Plesoianu,  2
camere curte, 31 metri patrati, parter din

pod, 30.000 e. Unirii, Budapesta, Marases-
ti, garsoniera 18 metri patrati, hoch parter,

stradal, 24.000 e; 0733.657.211 

243. DOROBANTI C-tin Aricescu,  100
mp, 2016, vand apartamente 2 camere,

finisaje de lux, et. 3, 4, neg.;
0734.961.366   

244. DOROBANTI Primaverii, str. Jean
Monnet, dec., et. parter/3, 50 mp, 1962,

reabilitat, nerenovat. Vecinatati: Aviatorilor,
Aviatiei, Floreasca, Herastrau, Kiseleff,
Lacul Tei, Stefan cel Mare, 90.000 {;

0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

245. DOROBANTI Str. Amman, dec., et.
1/10, 36 mp, 1979, etaj 1 dec., gata de
mutat, strada cu trafic redus intr-o zona

ultracentrala, sigura, recunoscuta, cu totul
aproape: Piata Romana, Piata Victoriei,

Piata Dorobanti, zona de Nord. Comision
0%, 62.000 {; 0758.333.888

marius.padurariu@realpro.ro www.marius-
padurariu.ro 

246. DOROBANTI, dec., et. 8/9, 66 mp,
1980, stradal in imobil reabilitat termic,

suprafata 66.3mp, balcon mare, cadastru,
liber, 85.000 {; 0770.761.503 

247. DOUA CAMERE dec., et. 4/4, 52
mp, 1980, multiple imb., g, f, t, centrala

proprie, bloc curat 52.000 {;
0721.742.828/ 0727.589.029   

248. DOUA CAMERE et. 4/10, 46 mp,
1977, particular vand ap. 2 cam. cf. 2
sporit, complet renovat, elegant, liber,

disc., 46.500 {; 0740.091.224   

249. DOUA CAMERE dec., et. parter/4,
proprietar vand ap. 48,72 mp, fara balcon,

faianta, fara geam termopan, neg.,
46.500 {; 0723.008.143   

250. DRISTOR Baba Novac rond, Mihai
Bravu, semidec., et. 5/10, 47 mp, 1970,

confort 1, bloc stradal, reabilitat termic, fara
risc seismic si urgenta, termopane, fara
alte imbunatatiri, situat la 5 min. metrou

Dristor, 44.000 {; 0732.135.467 

251. DRISTOR chiar la gura de metrou,
stradal, dec., et. 5/10, 53 mp, 1975, com-
plet renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, termopane, gresie, faianta, usa
metalica, toate actele, 62.000 {;

0732.135.467 

252. DRISTOR Mall Lake, semidec., et.
4/10, 54 mp, confort 1, bloc reabilitat,
caramida, curat, termopan, zona parc,

51.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

253. DRISTOR PIATA, aproape de
metrou,  55 mp, confort 1 circular, 55 mp,

etajul 9/10, bloc monolit, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, totul nou,
bucataria mobilata si utilata, curat, acte la

zi, usor discutabil, merita, 62.000 {;
0728.879.796 

254. DRISTOR, 3 minute metrou,  et.
2/10, 52 mp, spatios, gresie, faianta, aer

conditionat, parchet, termopan, usa metali-
ca, 5 minute Parcul Titan, Rebreanu,
Ressu, 56.000 {; 0722.314.320 

255. DRISTOR, Baba Novac, Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 6/10, 54 mp, 1970,
confort 1, bloc reabilitat termic, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii schimbate, situat la 2 min. parc si

6-7 min metrou Dristor, 59.000 {;
0732.135.471 

256. DRISTOR, Camil Ressu, dec., et.
9/10, 55 mp, 1970, proprietar, 2 camere,

confort 1, bloc din beton monolit,, reabilitat,
renovat 2016 totul nou g, f, p, t, centrala

termica apartament, geam la baie, balcon,
langa piata, metrou, tramvai, parc, mall

Park Lake, 62.000 {; 0773.826.505/
0773.819.533 

257. DRISTOR, la 10 minute de metrou,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

direct dezvoltator, 67.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 



372. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

373. GIULESTI, dec., et. parter/parter,
450 mp, 1970, casa batraneasca+ 450 mp
teren, strada nou asfaltata, gaze, curent,
canalizare. Este situata pe strada, Calea
Giulesti- strada Calci Marin, 51.000 {;

0735.100.039 contact@northsideark.ro  

374. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala
termica proprie, costuri intretinere scazute

45.500 {; 0723.705.282
vanzari@nextdoor.ro  

375. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute,
45.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

376. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute.
45.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

377. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute.
45.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

378. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute.
45.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

379. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala

termica proprie, costuri intretinere scazute.
45.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

380. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 53 mp,
2015, constructie noua, spatioasa, intr-o
zona linistita, finisaje superioare, centrala
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
compartimentari interioare din caramida,
contorizare individuala, centrala proprie,

lift, complet finisat, 82.900 {;
0722.434.557

gabriel.novuminvest@gmail.com  

414. GROZAVESTI RESIDENCE,
metrou, parc Politehnica, dec., et. parter/8,

63 mp, 2016, imobil exclusivist P+8, fin-
isaje la alegere, parter inalt, bucatarie gen-

eroasa, centrala proprie, terasa, boxa,
direct dezvoltator, comision 0%, apropiere

Cotroceni, Unirii. 62.800 {;
0744.438.289/ 0744.426.285

office@grozavestiresidence.ro www.groza-
vestiresidence.ro 

415. GROZAVESTI, dec., 52 mp, 2016,
ansamblu incinta parcului Politehnica, fin-
isaje premium la alegere, instalatii sanitare
Roca, toate facilitatile, piscina interioara,
paza 24/24, vecinatati Unirii, Crangasi,

Splaiul Independentei, 64.900 {;
0727.090.488 radu@proestate.ro  

416. GROZAVESTI, langa Politehnica
Bucuresti, dec., et. 8/9, 46 mp, 2016, bloc
nou, ideal investitie, constructii solide, fin-
isaje Porcelanosa, Saloni, Pinum, Villeroy
Boch, Roca,complex privat cu toate facili-

tatile, piscina interioara, pret cash, 58.900
{; 0723.551.494 catalin.novumin-

vest@gmail.com  

417. HRISTO BOTEV,  ocazie
avantajoasa, de vazut, 2
cam., cf. 1, stradal, imb.,

totale, pret disc.,
0722.642.940   

418. HUNEDOARA, dec., et. 3, 46 mp,
1980, 2 camere, imbunatatiri: centrala ter-

mica, tamplarie PVC, geam termopan,
18.000 {; 021.406.91.09   

419. I.C. BRATIANU -Unirii, metrou,
semidec., 42 mp, 1958, stradal, etaj 2, ren-
ovat 2014, mobila moderna si electrocas-
nice incluse in pret, 2 A/C, instalatii elec-

trice / sanitare schimbate, 65.000 {;
0724.062.297   

420. IANCULUI -Avrig, metrou,  et. 6/8,
54 mp, 1986, cf. 1, mobilat, utilat, g, f, p, t,

bloc izolat, toate actele, accept credit,
66.900 {; 0727.424.131   

421. IANCULUI -MegaMall, McDonalds,
et. 1/10, 61 mp, 1976, cf. 1, stradal, balcon
12 m, izolat, liber, toate actele, 58.000 {;

0727.424.131   

422. IANCULUI Mega Mall, semidec., et.
9/10, 57 mp, 1981, stradal confort 1, bloc

reabilitat, vedere stradala, 2 balcoane,
liber, intabulat, 58.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159   

423. IANCULUI Vatra Luminoasa semi-
dec., et. 2/2, 56 mp, 1954, acces pod,

apartament in vila, 56,18 mp, anexa pe
etaj, pivnita, finisat, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, um, ac, insta-

latii noi, toate actele, costuri mici de
intretinere, metrou 67.000 {;

0722.944.100
magichouseimob@gmail.com  

424. IANCULUI, semidec., et. 9/10, 54
mp, confort 1, liber, bloc reabilitat ca si

imbunatatiri are parchet, repartitoare, ter-
mopan, balcon mare 4 minute pana la

metrou, bloc foarte curat. Acte la zi,
47.000 {; 0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com  

425. IANCULUI, et. 9/10, 57 mp, 1981,
la etajul 9/10 al unui bloc din 1982. Nu are
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet. Are

usa metalica. Statia de autobuz fata blocu-
lui. La 10 min de metrou Iancului, 59.000
{; 0770.437.577 agentie1@mauwis.ro  

426. IANCULUI, semidec., et. 4/10, 54
mp, 1977, stradal, 3 min. metrou, confort 1,
liber, gresie, faianta, parchet, geam la baie,

balcon foarte mare, suporta modificari,
intabulat, pozitionare sud, bloc reabilitat,

liber, numai cash 58.000 {;
0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com  

345. FOISORUL DE FOC, Bd. Ferdi-
nand, complex rezidential, semidec., et.
9/10, 50 mp, 2010, constructie 2010, 5

min. de Universitate, metrou si Ratb, finisat
si mobilat lux, terasa, vedere exceptionala,
aer conditionat, usa metalica, 88.000 {;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

346. FUNDENI dec., et. 3/3, 65 mp, 2016,
apartament nou, finisat la alegere, obiecte
sanitare in bai, centrala, calorifere, carami-
da, contorizare individuala, zona linistita,
comision 0. 51.000 {; 0743.777.700

office@rfccity.ro www.rfccity.ro 

347. FUNDENI, dec., et. 2/3, 53 mp,
2016, apartament complet dec., bloc nou,

finisaje la alegere, incluse, obiecte sanitare
in baie, centrala individuala, TVA inclus,
comision 0, 44.000 {; 0743.777.700

office@rfccity.ro www.rfccity.ro 

348. FUNDENI, Dobroesti, dec., 60 mp,
2015, stradal, vedere lac, p+2, bloc nou,
amenajat, lux, vedere fata - spate + teren
70 metri patrati, loc de parcare inclus, se

vinde la cheie, 45.000 {;
0722.245.199   

349. FUNDENI, bariera, dec., 54 mp,
2015, demisol, semimobilat, centrala gaze,
ultramodern, 39.000 {; 0721.306.302   

350. FUNDENI, intersectie cu Pantelimon
9 minuute metrou Costin Georgian, dec.,

et. 9/10, 40 mp, blocul urmeaza sa intre in
curs de reabilitare, acte ok, vecini linistiti,

merita, 41.000 {; 0732.135.467
office@ramax.ro  

351. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Doinei 54, dec., 56 mp, proprietar, rate la

dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa, la
cheie, finisaje la alegere, g, f, p, toate utili-
tatile, finalizare noiembrie 2016, 48.000
{; 0724.377.294/ 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

352. FUNDENI, Residence Fundeni, str.
Marului 25, dec., 56 mp, 2015, etaj 2, rate
la dezvoltator, Prima Casa, la cheie, fin-

isaje la alegere, toate utilitatile, 43.000 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

353. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Marului 25, dec., 57 mp, 2016, imobil

P+3E, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate

utilitatile, et. 2, 43.500 {;
0769.401.695/ 0724.377.294 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

354. FUNDENI, Residence Fundeni,
Strada Marului 25, dec., 55 mp, 2016,

apartament studio, proprietar, la cheie, cu
g, f, p, centrala proprie, finisaje la alegere,
imobil P+3E, toate utilitatile, parcare, gran-
it, tva inclus, 42.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

355. FUNDENI, Residence Fundeni,
Strada Marului 25, dec., et. 1/3, 67 mp,

2015, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate
utilitatile, 51.000 {; 0769.401.695/

0724.377.294
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

356. FUNDENI, sector 2 semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2016, zona linistita de

case, vis-a-vis spitalul Fundeni, la parter,
apartamentul are 45mp utili, curte de 25mp
cu acte, finisaje superioare, bloc caramida,

izolat termic, proprietar, 47.990 {;
0766.228.698   

357. GARA DE NORD, Gheorghe Duca,
blocul cu Atlassib, semidec., et. 1/6, 47
mp, 2 camere, fara imbunatatiri, balcon,

vedere spate, zona metrou, liber, negocia-
bil. 41.000 {; 0745.004.308   

358. GENERAL PRAPORGESCU in
spatele hotelului Intercontinental, semi-

dec., 58 mp, parter din P+1, renovat, cen-
trala termica, instalatii schimbate, baie
mare, dressing si bucatarie spatioasa,

56.000 {; 0746.145.504/
0726.858.485   

359. GIULESTI semidec., et. 3/7, 54 mp,
2015, Lacul Morii Residence, zona linistita,
aproape Ratb si tramvai, metrou Crangasi

10 minute, centrala proprie, contorizare
individuala, balcon, boxa, bucatarie

inchisa, finisaje moderne, 45.619 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

360. GIULESTI (aproape de Stadionul
Giulesti), semidec., et. 6/8, 54 mp, aparta-
ment de vanzare, stradal, confort 1, cu bal-

con mare de 11 mp, curat, fara
imbunatatiri, cu toate actele, 38.000 {;

0724.321.881   

361. GIULESTI Lacul Morii Residence,
semidec., et. 3/7, 54 mp, 2015, zona linisti-
ta, aproape Ratb si tramvai, metrou Cran-
gasi 10 minute, centrala proprie, contor-
izare individuala, balcon, boxa, bucatarie

inchisa, finisaje moderne, 45.619 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

362. GIULESTI Lacul Morii Residence,
semidec., et. 3/7, 54 mp, 2015, zona linisti-
ta, aproape Ratb si tramvai, metrou Cran-
gasi 10 minute, centrala proprie, contor-
izare individuala, balcon, boxa, bucatarie

inchisa, finisaje moderne, 45.619 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

363. GIULESTI Lacul Morii Residence,
semidec., et. 4/7, 64 mp, 2015, zona linisti-
ta, priveliste lac, centrala proprie, contor-
izare individuala, finisaje de calitate, bal-
con, boxa, bucatarie inchisa, intretinere

mica, 52.630 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro  

364. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 57 mp utili( 70 mp construiti ), doua
balcoane, boxa, centrala termica proprie,

finisaje superioare, 51.500 {;
0723.705.282 vanzari@nextdoor.ro  

365. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 57 mp utili( 70 mp construiti ), doua
balcoane, boxa, centrala termica proprie,

finisaje superioare, 51.500 {;
0723.705.282 vanzari@nextdoor.ro  

366. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 57 mp utili( 70 mp construiti ), doua
balcoane, boxa, centrala termica proprie,

finisaje superioare, 51.500 {;
0723.705.282 vanzari@nextdoor.ro  

367. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

368. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

369. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

370. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

371. GIULESTI, semidec., et. 3/7, 57 mp,
2015, apartament nou, spatios, intr-o zona
linistita, 70 mp construiti, doua balcoane,

boxa, centrala termica proprie, finisaje
superioare, 51.500 {; 0723.705.282

vanzari@nextdoor.ro  

258. DRISTOR, metrou, dec., et. 5/8, 51
mp, 1982, parchet, termopane, calorifere
schimbate, cadastru, intabulare, certificat
energetic, cadastru, intabulare, acte la zi,
discutabil, 58.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692   

259. DRISTOR, Piata Rm. Sarat, vis a vis
de parcul IOR, dec., 51 mp, stradal, cf. 1,
parter, complet renovat total, f, g, p, t, um,

totul nou, cadastru, super zona, merita
vazut, disc., 53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

260. DRISTOR, Ramnicu Sarat, dec., et.
7/9, 65 mp, 1986, ap. 2 camere, dec., utilat
si mobilat nou, 2 ap. aer conditionat, 2 bal-

coane, TV in fiecare camera, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

5 min. metrou Dristor, 0723.592.326   

261. DRISTOR, rond Baba Novac, str.
Traian Popovici, dec., et. 4/8, 57 mp, 1986,

vedere fata, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica noua, 2 lifturi,

supraveghere video, scara renovata, pret
negociabil, 70.500 {; 0799.936.443/

0773.384.277 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro  

262. DRUMUL GAZARULUI, in
Bucuresti, sector 5, semidec., et. 9/10, 37

mp, 1973, incepand cu
septembrie/octombrie 2016, 2 camere,

semidec., 37 mp, etaj 9/10, complet utilat si
mobilat, balcon inchis cu termopan,

35.000 {; 004915119674874 dianaele-
na.doctor@gmail.com  

263. DRUMUL GAZARULUI, strada
Spinis, dec., et. 4/4, 51 mp, 1970, 4/4, ter-

mopan, gresie, parchet, usa metalica,
mobilat complet, acte complete, zona linis-

tita, aproape Giurgiului, Brancoveanu,
Piata Resita, Luica, Eroii Revolutiei,
urgent, 40.900 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com  

264. DRUMUL TABEREI circular, et.
parter/9, 56 mp, 1978, apartament zugravit

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane +plase tantari, usi interioare, usa

intrare fier, instalatii sanitare, scurgere sep-
arata (clapa sens), baie utilata, loc ADP.
Proprietar, 53.800 {; 0733.692.931

dcn_nicu@yahoo.com  

265. DRUMUL TABEREI dec., 50 mp,
1976, aproape viitoare statie de metrou V.
Ialomitei, bloc tip "A", foarte bine intretinut,

uscatorie, boxa, discutabil, 44.500 {;
0745.067.409/ 0723.525.216   

266. DRUMUL TABEREI (1 -2 min. de
Chilia Veche - Azzuro), semidec., et. 6/10,
51 mp, apartament de vanzare, confort 1,

cu balcon, curat, zona foarte buna,
aproape de parc, ratb, viitor metrou, etc,

44.000 {; 0722.301.910   

267. DRUMUL TABEREI (1 min. de
Parc Moghioros- Poiana Muntelui), dec.,
et. 7/10, 54 mp, apartament confort.1, cir-
cular, cu balcon si bucatarie mare, liber,

bloc reabilitat, cu 2 lifturi, 47.500 {;
0724.321.881   

268. DRUMUL TABEREI -Bucla,  50 mp,
confort 1, etaj intermediar, bloc civilizat,

stradal, amenajat gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, urgent, numai

cash, 39.900 {; 0734.707.748   

269. DRUMUL TABEREI -Favorit,  52
mp, confort 1, etaj 1, bucatarie mare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan usa metali-
ca, bloc civilizat, stradal, posibil mobilat,

47.500 {; 0734.707.748   

270. DRUMUL TABEREI -Parc,  35 mp,
confort 2, etaj 4, amenajat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, semimo-

bilat, 34.000 {; 0734.707.748   

271. DRUMUL TABEREI 1 Mai, fost
Compozitorilor, dec., et. parter/10, 53 mp,

1980, semistradal, parter, confort 1, 2
grupuri sanitare, orientare sud, liber, acces

facil RATB, parc, hipermarket, acte,
pretabil office, birou, locuit, plata credit /

cash, 45.000 {; 0733.089.030   

272. DRUMUL TABEREI 34, circular,
et. 5/10, 50 mp, 2 lifturi, aer condi-
tionat, parchet, termopan, gresie,

faianta, bucatarie utilata, usi
schimbate noi, semimobilat, liber,

54.000 {; 0721.204.843   

273. DRUMUL TABEREI Argesului, cir-
cular, et. 4/10, 50 mp, cf.1, liber, fara

imbunatatiri, acte, RATB, viit.st. metrou,
piata, 44.500 {; 0760.654.544/

021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

274. DRUMUL TABEREI Auchan,Valea
Calugareasca,  et. 5/9, 1973, ap. 2 cam.,
dec.- circular, aprox. 50 mp, balcon pe

sufragerie, necesita renovare, cadastru,
intabulare, bloc tip Z, 45.800 {;

0731.305.360
cornelia2530@yahoo.com  

275. DRUMUL TABEREI B-dul 1 Mai,
Str. Cara Anghel, dec., et. 3/8, 52 mp,

1986, confort 1, balcon, fara amenajari,
liber, orientare Est, acte, pret avantajos,

46.000 {; 0733.089.030   

276. DRUMUL TABEREI Brasov, linia
41, vis-a-vis Plaza Romania, 5 min. Parcul
si Piata Moghioros, semidec., 50 mp, fara
imbunatatiri, geam la baie. Actele sunt la

zi. Pret negociabil, 45.000 {;
0773.937.205  www.evocasainvest.ro 

277. DRUMUL TABEREI Dealul Mac-
inului, dec., et. 2/4, 50 mp, 2

camere, confort 1, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan,

48.900 {; 0723.523.763   

278. DRUMUL TABEREI Favorit, Sibiu,
semidec., et. parter/4, 49 mp, 2 cam.,

parter inalt, bloc reabilitat, t, balcon, f, g, p,
UM, apropiere RATB, Afi Cotroceni, parc,
acte, accepta credit, zona verde, 49.500

{; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com www.sweet-

homeimob.com 

279. DRUMUL TABEREI Ialomitei, dec.,
et. 1/4, 50 mp, confort 1, gresie, faianta, t,

usa metalica, aer conditionat, acte, in
apropiere RATB, viit. st. metrou, piata,

numeroase magazine, 45.500 {;
0760.654.544/ 021.440.22.49  www.con-

ceptimobiliare.ro 

280. DRUMUL TABEREI Mall Plaza,
dec., et. 4/4, 52 mp, renovat lux, bloc

reabilitat termic, construit pe fundatie de
bloc inalt de tip P, loc parcare ADP, zona

verde, apropiere piata, Ratb 41, Mall,
bucatarie mobilata, pret neg., 57.000 {;

0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com  

281. DRUMUL TABEREI Moghioros,
stradal, semidec., et. 5/8, 46 mp, 1980,

fara imbinatatiri, balcon foarte mare,
metrou, autobuz, piata, scoala, toate facili-

tatile la bloc, zona linistita cu verdeata,
exclus intermediari, 49.500 {;

0765.916.887 danarjoga@yahoo.com  

282. DRUMUL TABEREI nr. 30, Favorit,
stradal (retras), vis-a-vis Scoala 197, semi-

dec., et. 2/8, 51 mp, particular, complet
renovat iulie 2016, bloc foarte curat, contor
separat gaze, pregatire centrala termica.

Ideal prima casa 58.700 {;
0721.296.805/ 0722.603.892   

283. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, circular, et. 4/10, 52 mp, 1975,
confort 1, bloc tip TD, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 2 lifturi, acc credit, pret dis-
cutabil, 52.000 {; 0726.488.835/

0726.488.835   

284. DRUMUL TABEREI parc Moghiros,
piata Chilia Veche, semidec., et. 10/10, 65
mp, 1973, confort 1, curat, balcon, bloc tip
TD monolit, fara probleme cu terasa, curat,
centrala proprie, acces facil RATB, scoala,
gradinita, piata, parc, acte, liber, 48.800

{; 0733.089.030   

314. DRUMUL TABEREI, parc, circular,
et. 2/10, 54 mp, 1972, confort 1, gresie,

faianta, termopan, parchet, instalatii san-
itare si electrice noi, usi schimbate,
bucatarie mobilata, accepta credit,

51.500 {; 0723.173.783/
0723.510.200   

315. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, dec., et. 9/10, confort 1, 2 lif-
turi, balcon inchis, 2 holuri, foarte curat,
langa parc, metrou; 0724.150.868   

316. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 52 mp, buctarie

patrata, imbunatatiri partiale, acces usor
Ratb, piata, parc, viitor metrou, pretabil si
ca investitie pentru inchiriere. 48.000 {;

0769.315.116   

317. DRUMUL TABEREI, Plaza, 5
minute linia 41 pe Timisoara, semidec., et.
2/10, 40 mp, 1973, semistradal, confort 2,
gresie, faianta, parchet, curat, fara balcon,

cadastru, intabulare, accept credit,
34.500 {; 0725.740.601   

318. DRUMUL TABEREI, Plaza, Lidl,
semidec., et. parter, 42 mp, 1975, confort
2, parter din 10, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, acte cash, 36.000 {;

0726.488.835   

319. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  72 mp, 2015, apartamente 2
camere in imobil P+4, finisaje deosebite,
45.500 {; 0741.160.332  www.con-

fortresidence.eu 

320. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  et. 4/5, 65 mp, bucatarie mobi-

lata si utilata, ratb, Mega Image, Lidl;
0749.233.924   

321. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 1/10, 40 mp, 1974, confort 2,
curat, fara imbunatatiri, contorizat separat,

37.000 {; 0721.907.221/
0766.603.401   

322. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, semidec., et. 1/10, 54 mp, 1974,

renoat recent, cu imbunatatiri, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, con-

torizat, 57.000 {; 0747.140.370/
0727.320.915   

323. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, semidec., et. 3/10, 52 mp, 1975, semi-

stradal, confort 1, termopan (balcon),
mobilat clasic, utilat, contorizat, liber, acte,
merita vazut, acces mijloace de transport 1

min., 43.000 {; 0726.488.835   

324. DRUMUL TABEREI, strada Aleea
Compozitorilor, circular, et. parter/10, 54
mp, 1973, confort 1, parter, balcon, acte,
fara amenajari, zona verde, aerisita, bloc
curat, acces facil Ratb., Scoala 197, gra-
dinita, parc, 43.000 {; 0733.089.030   

325. DRUMUL TABEREI, Timisoara
stradal, dec., et. 2/4, 50 mp, 1973, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat, acte facute, accept credit, liber,

44.900 {; 0723.173.783/
0723.510.200   

326. DRUMUL TABEREI, Tip Top,  et.
1/10, tip Z, fara imbunatatiri, liber, scara

curata, disc., 50.000 {; 0723.242.173   

327. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., et. 5/10, 38 mp, 1973, etaj 5/10,
dec., 38 mp, bloc construit in 1973, primul
proprietar, acte la zi, balcon inchis in ter-
mopan, aproape metrou, liber, curat, fara

imbunatatiri. 0723.076.075   

328. DRUMUL TABEREI, Valea Calu-
gareasca liceu Lovinescu, semidec., et.

8/10, 50 mp, bloc tip Z, bucatarie spatioasa
10 mp, balcon inchis in termopan,

apropiere parc si centre comerciale,
43.900 {; 0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro  

329. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei,  et. 5/10, 54 mp, 1979, ap. 2
camere, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica, aer conditionat, mobilat si utilat,
51.999 {; 0760.654.542/

021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

330. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, semidec., et. 5/10, 54 mp, 1979,
termopan inclusiv la balcon, usa metalica,

instalatii sanitare noi, usi din termopan,
spatios, mobilat si utilat, acte la zi, 52.000
{; 0760.654.540  www.conceptimobil-

iare.ro 

331. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, langa viitoarea statie metrou,

dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, partial mobilat,
masina spalat, frigider, aragaz aer cond, et
2/ 4, pozitionat pe mijloc, bloc mixt- termic,

boxa subsol. Agentie, liber. 48.500 {;
0762.093.000   

332. EMIL RACOVITA semidec., et. 4/4,
50 mp, 1970, foarte aproape de metrou,

zona superba, 2 camere cf. 1, terasa refa-
cuta, curat, scara foarte curata, stradal,

43.000 {; 0773.910.549   

333. EROII REVOLUTIEI (3 min. de
metrou), dec., et. 3/7, 50 mp, 1968, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, langa Parcul

Carol, liber, acte, 44.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

334. EROII REVOLUTIEI, semidec., et.
1/4, 30 mp, 1980, confort 3, bloc caramida,
contor gaze, apa, caldura Radet, bucatarie

deschisa, baie cu dus, renovat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, zona linistita(str. Cap. Usurelu Ion

12, bloc M1). Proprietar, 24.999 {;
0723.022.738/ 0723.022.738

ovidiu_nc@yahoo.com  

335. EROII REVOLUTIEI, langa statia
de metrou, la 20 m, dec., et. 6/7, proprietar,
cf. 1, balcon, fara imbunatatiri, 41.000 {;

0766.321.415   

336. EROII REVOLUTIEI, metrou, dec.,
et. 6/9, 47 mp, 1968, balcon fara

imbunatatiri, fara imbunatatiri 42.000 {;
0745.156.644   

337. EROII REVOLUTIEI, metrou, semi-
dec., et. 1, 50 mp, 1974, fix al 2 lea rand
blocuri, et.1, vest, bloc, scara curata, civi-
lizatie, balcon, necosmetizat. Acc. Parc
Carol, Berceni, Tineretului, Timpuri Noi,
Unirii, Universitate, Romana, Gara de
Nord. Cash. Pret fix. Liber 39.700 {;

0724.587.634   

338. FERDINAND nr. 123,  44 mp, vand
apartament 2 camere, parter;
0751.211.208/ 031.103.39.26   

339. FERENTARI et. 1/4, 34 mp, 1976, -
acces rapid capat Zetari, gaze, bloc civi-

lizat, 21.800 {; 07450637409/
0723.525.216   

340. FERENTARI, et. 2/4, 36 mp, ap. 2
cam., bucatarie, 2 bai, parchet, gresie,

faianta, centrala termica, reabilitat termic,
supraveghere video, zona linistita, 23.000

{; 0767.619.203   

341. FERENTARI, et. 4/4, 35 mp, propri-
etar, cf. 2, centrala termica, scara cvilizata,

interfon, contorizata, imb., 22.000 {;
0786.770.029   

342. FERENTARI, Giurgiului, dec., et.
4/4, 36 mp, particular, centrala proprie, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, bloc civi-

lizat, 20.000 {; 0723.159.772   

343. FLOREASCA, Compozitori,  et. 3/3,
50 mp, 2 camere, pozitie excelenta, reno-
vat, spatios, camere inalte, luminos, bal-

con, boxa depozitare, 67.000 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

344. FLOREASCA, Rossini, semidec., et.
3/3, 40 mp, 1940, renovat recent cu

imbunatatiri lux, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, lampi noi, aer

conditionat, aproape de mijloace de trans-
port, 70.000 {; 0747.140.370/

0727.320.915   

285. DRUMUL TABEREI Parcul
Moghioros la 200 m, Auchan, Str. Valea
Rosie, dec., et. 3/4, 50 mp, 1973, liber,

bloc reabilitat, termopan, curat, bucatarie
foarte spatioasa, bloc linistit, zona verde,

49.000 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

286. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea,  72 mp, 2015, apartamente 2
camere in imobil P+4, finisaje deosebite,

parcare inclusa, 47.500 {;
0741.160.332  www.confortresidence.eu 

287. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
semidec., et. 5/10, 51 mp, 1973, proprietar,
confort 1, renovat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
geam baie, contor gaze, ratb si viitoare

statie de metrou langa bloc, zona linistita,
cash, 40.000 {; 0729.271.086   

288. DRUMUL TABEREI Sandulesti,  et.
3/9, parchet, termopan, aer, renovat inte-

gral, zugravit, liber, 49.900 {;
0723.627.543   

289. DRUMUL TABEREI Timisoara,
dec., et. 2/4, 49 mp, 1974, confort 1, gre-

sie, faianta, termopan, izolatie termica, usa
metalica, aer conditionat, bucatarie spa-

tioasa, liber, cadastru, intabulare, 45.000
{; 0726.115.112   

290. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, dec., et. 3/10, 38 mp, 1973, confort 2,

fara imb., acte facute, accept credit,
34.500 {; 0723.510.200/

0723.173.783   

291. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, dec., et. 6/10, 40 mp, confort II, finisat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat nou, zona

civilizata. 43.000 {; 

292. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., 37 mp, confort 2, etaj inter-
mediar, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 33.000 {; 0734.707.748   

293. DRUMUL TABEREI zona AFI
Palace, dec., et. 5/10, 60 mp, pozitie foarte
buna, bloc special tip Z, 2 balcoane, boxa,
instalatii noi, parchet masiv, finisaje de cali-

tate, merita vazut, 79.500 {;
0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

294. DRUMUL TABEREI zona Piata
Valea Ialomitei, dec., et. 8/10, 40 mp,

1974, confort 2 sporit, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, luminos,
acte la zi, 32.700 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

295. DRUMUL TABEREI zona Raul
Doamnei, dec., et. 10/10, 42 mp, 1973,

confort 2, centrala proprie de apartament,
termopan, gresie, faianta, parchet, baie
refacuta, izolat interior, bloc curat, acte
intabulate, 35.000 {; 0721.640.860   

296. DRUMUL TABEREI zona Raul
Doamnei, dec., et. parter/10, 36 mp, 1973,
confort 2, liber, zugravit, termopan, gresie,
faianta, parchet, instalatii sanitare schim-

bate, acte, intabulate, 35.500 {;
0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com  

297. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
10/10, 52 mp, 1975, Azzurro, stradal, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, eliberabil, acte in curs, cash

primul proprietar, 35.999 {;
0726.488.835   

298. DRUMUL TABEREI,
semidec., et. 10/10, 34 mp,
1972, comision 0. Aparta-

ment cochet complet reno-
vat, mobilat si utilat. Loc de

parcare de la Primarie.
37.900 {; 0731.110.010

alecsandratlea@yahoo.com  
299. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/10,

43 mp, 1974, confort 2, liber, fara
imbunatatiri, situat in zona Valea Ialomitei-
piata/metrou, cadastru, intabulare, accept

credit, pret negociabil, 36.500 {;
0766.668.893   

300. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
5/10, 50 mp, g, f, p, liber, vedere fata, 2

min. ratb si viitoare statie de metrou Valea
Argesului, apartament scoli, licee, gradini-

ta, policlinica, posta, 2 piete si market,
55.000 {; 0760.654.548/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

301. DRUMUL TABEREI, nr. 79, in
bucla, Valea Ialomitei, dec., et. 4/10, 52
mp, 1979, vand apartament 2 camere,
confort 1, fara imbunatatiri, 44.000 {;

0765.980.808   

302. DRUMUL TABEREI, 34, semi-
stradal, dec., et. 3/4, 52 mp, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, liber, bloc tip P, carami-
da, structura 8 nivele, realibitat, contorizat,
accept credit, 56.000 {; 0726.488.835   

303. DRUMUL TABEREI, Bucla,  51 mp,
2 camere semidec.e, (48 mp utili), bloc 2
lifturi, etaj 9/ 10, acces usor Ratb (viitor
metrou), 40.000 {; 0769.315.116   

304. DRUMUL TABEREI, Bucla,
semidec., 50 mp, 2 camere, con-
fort 1, parter/8, renovar recent,

imbunatatiri, ideal firme, birouri,
cabinete, mobilat birouri, 49.900 {;

0723.523.763   

305. DRUMUL TABEREI, Cara Anghel,
dec., et. 4/8, 52 mp, 1982, fara

imbunatatiri, curat, zona verde, 55.000 {;
0728.114.499 office@clasicimob.ro  

306. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
circular, et. 8/10, 51 mp, 1972, 8/10, con-
fort 1, bloc reabilitat, balcon, imbunatatiri,
bucatarie mobilata, se accepta si credit,

46.500 {; 0723.173.783/
0769.088.535   

307. DRUMUL TABEREI, Dealul Macin-
ului, dec., cf. 1, et.4, parchet, gresie,

faianta, boxa la subsol, la trei minute de
viitoarea statie de metrou, cadastru, intab-
ulare, disc., 46.000 {; 0720.592.299   

308. DRUMUL TABEREI, Favorit,  bloc
OS, 5/10, 66.000 Euro sau OS 9/9 46.000
Euro sau bloc Z special, cu 2 balcoane,

oferte reale; 0721.335.949   

309. DRUMUL TABEREI, Favorit, Sibiu,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1970, proprietar,

2 camere OS1 stradal, retras, vedere
spate spre vest, de mijloc, liber, proaspat

renovat, termopane, usa metalica, parchet,
gresie, faianta, dosar cadastral, taxele la

zi, 53.300 {; 0773.891.775   

310. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
dec., et. 3/10, 52 mp, 1979, confort 1, gre-

sie, faianta, curat, scara curat civilizata,
usor discutabil, 48.000 {;
0730.421.581/ 0746.158.596   

311. DRUMUL TABEREI, Ghencea, 2
minute linia 41 si ratb, dec., et. 2/8, 55 mp,
1983, liber, usa metalica, termopan, par-
chet, scoli si gradinite, parc Moghioros,
Auchan, Kaufland, toate actele, accept

credit. 54.000 {; 0761.714.736/
0765.595.405

imobiliara_militari@yahoo.com  

312. DRUMUL TABEREI, Liceul Eugen
Lovinescu, langa scoala, gradinita, 5

minute de piata si Carrefour, 10 minute de
parcul Drumul Taberei, Auchan, circular, et.

parter/10, 50 mp, 1971, izolatie interior-
exterior, gratii, rulouri exterioare, exclusivi-

tate. 56.000 {; 0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com  

313. DRUMUL TABEREI, Parc, circular,
et. 4/10, 52 mp, 1975, cf. 1/circ., 2 lifturi
amenajat, gresie, faianta, p, t, um geam

baie, spatii depozitare, intabulat, zona linis-
tita, aproape de viitoare statie metrou,

numeroase Ratb-uri, parc, scoli, magazine,
48.500 {; 0723.160.409   
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427. IANCULUI, Matei Voievod, la 10
minute metrou, dec., et. 1/4, 59 mp, 2016,
apartament nou, finisat la cheie, centrala

termica individuala, lift hidraulic, direct dez-
voltator, comision 0, 77.700 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

428. IANCULUI, Obor, dec., et. 7/7, 58
mp, 2016, zona linistita, finisat la cheie,

centrala termica individuala, usa metalica,
bucatarie deschisa, direct dezvoltator,

comision 0, TVA inclus 64.700 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

429. IANCULUI, Vatra Luminoasa, circu-
lar, et. 10/10, 57 mp, 1974, bloc 2 lifturi,

parchet, faianta, gresie, termopan,
bucataria mobilata, liber, negociabil, veci-
natati. Victor Manu, Maior Coravu, Mihai

Bravu, OVA 78221 53.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

430. ION MIHALACHE -Turda,  et. 1/10,
54 mp, vedere spate, finisat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru si intabulare, bloc reabilitat,

73.000 {; 0735.345.844   

431. ION MIHALACHE, proprietar vand
ap. 2 cam., et. 7, bloc reabilitat, renovat,

61.500 {; 0773.768.507   

432. ION MIHALACHE, 1 Mai, semidec.,
et. parter/7, 50 mp, 1968, bloc reabilitat ter-
mic, situat in planul 2, retras de la sosea,

aproape de piata si de metrou statia 1 Mai,
spatios, imbunatatiri multiple, aer condi-
tionat, termopane, usi si calorifere noi,

53.000 {; 0723.545.526 primaimobil-
iarevictor@gmail.com  

433. IULIU MANIU -metrou, dec., 57 mp,
2016, imobil nou situat la 2 min de statia

de metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere, 53 mp + 4 mp balcon,
etaj 1/10, complet finisat la cheie, 61.000
{; 0757.578.682 razvan@rotarpark.ro  

434. IULIU MANIU -Pacii dec., 57 mp,
2016, imobil nou D+P+10E, situat la 2 min.

de statia de metrou Pacii, ofera aparta-
ment cu 2 camere, complet finsat la

alegere, bransat la toate utilitatile, sect. 6,
centrala termica, contorizari individuale.

Comision 0%, 59.000 {; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro  

435. KOGALNICEANU BULEVARDUL
Facultatea de Drept, semidec., et. parter/7,
41 mp, 1964, va oferim la vanzare la inter-
sectia bld. Kogalniceanu cu str. Vasile Par-
van, un ap. modest de 2 cam., cf .1, circu-

lar, la 56.000 euro disc., 56.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com  

436. LACUL TEI -Domino dec., et. 7/10,
40 mp, 1976, confort 2, bloc reabilitat ter-

mic, neamenajat, termopane, curat, cadas-
tru si intabulare, zona verde, liber, 38.700

{; 0731.144.151   

437. LACUL TEI Moisil, dec., et. 7/10, 39
mp, 1975, 2 cam. bloc reabilitat 2016, fara
imbunatatiri, acte la zi, acces rapid Pipera,
parc si magazine, zona linistita, vecinatati:
Floreasca, Barbu Vacarescu, Colentina,

38.500 {/neg; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

438. LACUL TEI Teiul Doamnei, vav
Posta, Facultatea de Constructii, Parc Tei,

dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, cf. 2, bloc
reabilitat, imb, g, f, p, termopan, um, ori-

entare S, liber, 35.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

439. LACUL TEI, Domino, Maica Domnu-
lui, dec., 40 mp, cf. 2, stradal, etaj 7, bal-
con in termopane, parchet, termopane, f,
g, curat, parc aproape, scoli, cadastru,

magazine, disc., 38.500 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

440. LACUL TEI, Parcul Circului,  et. 3/8,
57 mp, bloc caramida, 3/8, gresie, faianta,

parchet, usa metal, instalatia sanitara
noua, balcon 10m, se vinde mobilat/utilat,

intrare/vedere parc, loc parcare, intabulare,
apropiere Floreasca, Barbu Vacarescu.

64.900 {; 0744.314.315/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

441. LAMINORULUI BULEVARD, sec-
tor 1,  vand apartament la curte: 2 camere,

bucatarie, vestibul, grup sanitar,
canalizare, teren 236 mp. Rog seriozitate;

0742.397.239/ 0314.122.447   

442. LIBERTATII vedere Casa Poporului,
dec., et. 8/8, 65 mp, mobilat si utilat, finisat,

centrala proprie de apartament;
0733.683.448   

443. MARRIOTT Sabinelor, dec., et. 1/2,
50 mp, 2 cam. in vila, f. imb., intabulat,

numai cash, 33.000 {; 0746.188.866   

444. MATEI AMBROZIE, zona,  et. 2/10,
ap. 2 camere; 0745.475.985   

445. MATEI BASARAB, dec., 2001, ap.
2 camere, parter din s+p+4e, multiple

imbunatatiri, centrala, liber de sarcini, meri-
ta vazut, ocazie, 65.000 {;

0723.086.187   

446. MATEI BASARAB, dec., et. 1/4, 62
mp, 1992, renovat, mobilat, boxa la etajul

5, loc parcare, neg., 97.000 {;
0733.683.446   

447. MATEI VOIEVOD langa intersectia
Vatra Luminoasa cu mihai Bravu  et. 6/9,
vanzare apartament cu 2 camere coman-
date, util 50.32 metri patrati, finisat, bloc

reabilitat, risc seismic U3, pret minim cash
sau credit, 47.000 {; 0722.407.407   

448. MIHAI BRAVU 1 minut de metrou,
dec., et. 1/3, 70 mp, 2015, direct dezvolta-
tor, spatios, la cheie, finisaje lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, balcon, zona vile, pozitie
deosebita, acc. credit, TVA inclus 80.500

{; 0723.528.420   

449. MIHAI BRAVU Lidl, semidec., et.
1/2, 51 mp, 2016, imobil S+P+2, orientare

SE, vedere spate, compartimentare
caramida, finisat complet, centrala, 2 bai

(una cu geam), liber, comision 0. Optional
loc parcare subsol. 68.900 {;

0724.009.281 augustin@g3imobiliare.ro  

450. MIHAI BRAVU, dec., 68 mp, 2017,
stradal, pozitie excelenta, direct dezvolta-
tor, 2 camere, tip 5, bloc nou, la cheie, fin-
isaje moderne la alegerea clientului, cen-
trala proprie, interfon, lift, supraveghere
video, acceptam credit, fara rate la dez-

voltator, tva inclus, 102.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitanres-

idence.ro  

451. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 68 mp, 2017, 2 camere, dez-
voltator, s+p+mez+10 nivele, fatada venti-

lata, piatra naturala, balustrada inox,
predare la cheie, racordata la toate utili-
tatile orasului, tva inclus, 102.500 {;

0722.297.332/ 0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

452. MIHAI BRAVU, Kaufland Dristor, 5
min. metrou Dristor, dec., 58 mp, 2016,

beton + caramida, contorizate individual,
bucatarie inchisa, balcon inchis, loc par-

care subsol sau exterior, imobil
D+P+Mz+4E, predare 1 sept. 2017, comi-
sion 0%, 78.000 {; 0799.999.696 con-

tact@dristorpark.ro dristorpark.ro 

453. MIHAI BRAVU, la 5 minute de
metrou, semidec., et. 2/6, 69 mp, 2016,
zona linistita, bucatarie inchisa, complet

finisat, centrala proprie, camere spatioase,
TVA inclus, direct dezvoltator, 84.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 



454. MIHAI BRAVU, rond Baba Novac,
str. Traian Popovici, dec., et. 4/8, 57 mp,

1986, vedere fata, renovat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica noua, 2 lifturi,

supraveghere video, scara renovata, pret
negociabil, 70.500 {; 0799.936.443/

0773.384.277 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro  

455. MIHAI BRAVU, Vatra Luminoasa,
48 mp, la cateva minute de metrou, confort

1 semidec., etajul 6/8, bloc caramida
reabilitat, cu toate imbunatatirile noi (g, f, p,
t, um), acte la zi, merita vazut. 52.000 {;

0728.879.796   

456. MIHAI EMINESCU, Vasile Lascar,
adiacent, semidec., et. 1/3, 63 mp, 2015,

bloc 2015, finisaje de calitate, parchet triplu
stratificat 12mm, geam tripan, instalatii
Rehau, centrala Bosch, loc parcare,
metrou, zona vile, Vec: Piata Galati,
Mosilor, Spital Colentina, 89.000 {;

0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

457. MILITARI dec., et. parter/7, 42 mp,
2016, bloc nou, predare decembrie 2016,

finisaje incluse, bransamente, taxa de
mentenanta 0. Parcare inclusa, paruri,
piscine, magazine, RATB, 32.700 {;

0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro  

458. MILITARI dec., et. 4/7, 42 mp, 2016,
constructie noua, caramida, finalizare

decembrie 2016, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 33.700 {;
0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro  

459. MILITARI dec., et. 3/5, 72 mp, 2011,
zona foarte linistita, apropiere metrou, bloc

P+5 (cu lift), centrala proprie, toate
imbunatatirile, modern, utilat, mobilat,

72.500 {; 0758.259.736 catalinnis-
tor@imobservicecenter.ro www.imobser-

vicecenter.ro 

460. MILITARI ( 1 -2 min de Politie - Gor-
jului), dec., et. 4/4, 53 mp, 1980, aparta-

ment confort 1, cu balcon, termopane, gre-
sie si faianta mai vechi, parchet, curat,

zona foarte buna, 47.000 {;
0722.528.996   

461. MILITARI (1 min. de Apusului -
Complex - Piata), dec., et. 4, 55 mp, 1985,

apartament conf.1, cu balcon, se vinde
partial mobilat, modern, cu toate

imbunatatirile, merita vazut, 48.999 {;
0722.302.080   

462. MILITARI (1 min.de Pacii metrou),
dec., et. 7/9, 54 mp, 1980, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
scoala, gradinita in apropiere, acc. credit,

47.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

463. MILITARI (Cocosul Rosu ), dec., et.
2/4, 56 mp, 1986, confort 1, g, f, p, t, usa

metalica, balcon inchis in cornier, cadastru
si intabulare, se accepta credit bancar,

merita vizionat, 55.000 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49  www.con-

ceptimobiliare.ro 

464. MILITARI - Pacii, dec., 46 mp, 2016,
imobil nou situat la 2 minute de statia de
metrou Pacii, ofera spre vazare aparta-

mente cu 2 camere de la 49.000 euro si 3
camere de la 72.000 euro, complet finisate

la alegere, 49.000 {; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro  

465. MILITARI -(Cora- Lujerului), dec., et.
3/10, 40 mp, confort 2, hol in L, curat, fara

imbunatatiri, liber, 40.000 {;
0730.131.213 aurelian.andrei@falc-imo-

biliare.ro  

466. MILITARI -Iuliu Maniu,  et. 3/10,
1980, balcon, fara imb., 48.900 {;

0723.627.531   

467. MILITARI -Lujerului - Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 2, g, f, p,

t, 46.000 {; 0769.115.522   

468. MILITARI -Lujerului, dec., et. 4/10,
45 mp, confort 2, g, f, p, t, 35.000 {;

0769.115.522   

469. MILITARI -Pacii, dec., 57 mp, 2016,
imobil nou situat la 200 m de statia de

metrou Pacii, ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere, complet finisat la cheie,

60.500 {; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro  

470. MILITARI 200 metri metrou, dec., et.
1/10, 56 mp, 2016, apartament dec. in bloc
nou, orientare N-E, bucatarie inchisa de 9
mp, baie utilata, finisaje la alegere (gama
variata), solutii tehnice moderne, predare

la cheie, comision 0%, 62.000 {;
0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

471. MILITARI Apusului  vand ap. 2
cam., cu imb., centrala termica, pretul
zonei; 0762.801.288/ 0767.098.084   

472. MILITARI Apusului, Canalului 44,
dec., 93 mp, 2015, dezvoltator, terasa 34
mp, lift, caramida, utilitati, centrala proprie,
finisaje la alegere, metrou Pacii, parcare,

acte, credit, merita vazut, zona verde, linis-
tita, 59.900 {; 0768.147.217 pacii_res-

idence@yahoo.ro  

473. MILITARI Apusului, Canalului 46,
dec., 113 mp, 2015, dezvoltator, etaj 7 +
pod, terasa 39 mp, caramida, izolat, con-

torizat, centrala, canalizare, finisaje de cali-
tate, lift, metrou Pacii, mij. transp., parcare,
acte, credit, 65.100 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro  

474. MILITARI Auchan, dec., 51 mp,
2016, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet), bucatarie inchisa, prize, interfon,
centrala termica, obiecte sanitare Romstal,
tamplarie PVC Salamander, lift, balcon si

la parter, 41.700 {; 0720.686.868/
0744.665.665/ 0725.962.950

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

475. MILITARI Gorjului semi-
dec., et. parter/9, 55 mp,
1972, ap. 2 cam. la 3 - 4

minute de metrou, aproape
de scoli, gradinite, nu are

imb., 44.500 {;
0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

476. MILITARI Gorjului, semi-
dec., et. 2/9, 54 mp, 1970, 2
cam., la 2 min. de metrou

Gorjului, cf. 1, multiple
imb., 48.000 {;
0769.255.333/

0766.244.446/ 021.741.852   
477. MILITARI Gorjului, dec.,
et. 4/10, 56 mp, 1981, cf. 1,
este situat langa metrou
Gorjului, multiple imb.,

55.000 {; 0769.255.333/
0766.244.446/ 021.741.852   

478. MILITARI Gorjului, dec., et. 2/8, con-
fort 1, bloc dupa 1983, cu imb: gresie,
faianta, usa metalica, 2 locuri parcare,

negociabil, atentie exclus agentii imobil-
iare, 54.000 {; 0758.317.383   

479. MILITARI Gorjului, semi-
dec., et. 1/9, 54 mp, 1974,
la 2 min. de metrou Gorju-
lui, imb. cu gresie, faianta,
termopane, parchet, cf. 1,
54.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/ 021.741.852   
480. MILITARI Gorjului, 5-7 min. metrou,
dec., 53 mp, 1980, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, usa metalica.

Zona linistita, scoala, gradinita, 45.000 {;
0773.937.205  www.evocasainvest.ro 

506. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
semidec., 47 mp, 2016, bloc nou, balcon,
bucatarie open space, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, contorizare indi-

viduala, predare la cheie, pret promotional,
exclus agentii, 49.000 {; 0757.578.680

adrian@rotarpark.ro  

507. MILITARI, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 1/10, 56 mp, 2016, apartament in

bloc nou, balcon, bucatrie open space,
centrala proprie, baie utilata, finisaje la

alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala 60.500 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

508. MILITARI, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 1/10, 56 mp, 2016, apartament in
bloc nou, balcon, centrala proprie, baie uti-
lata, finisaje la alegere, solutii tehnice mod-
erne, contorizare individuala, comision 0%

60.500 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro  

509. MILITARI, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 10/10, 56 mp, 2016, balcon,

bucatarie inchisa de 10 metri patrati, cen-
trala proprie, baie utilata, finisaje la

alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala comision 0%, 61.500 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

510. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 53 mp, 2015, dezvoltator, demisol
inalt, luminos, bucatarie inchisa, finisat,

contorizat, utilitati, hidroizolatie, canalizare
separata, parcare, mij. transp., metrou

Pacii, credit, 35.000 {; 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro  

511. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 56 mp, 2015, dez-
voltator, balcon, demisol inalt, luminos, util-
itati, contorizat, finisaje la alegere, parcare,
metrou, mijl. transport, zona linistita, credit,

37.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-
dence@yahoo.ro  

512. MILITARI, Apusului, statia Aragonit-
ului, dec., et. parter/4, 57 mp, 1984, confort
1, bloc de patru etaje, mobilat si utilat ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, uscatorie,
grilaje, bucatarie patrata, intabulat, accept

credit, 54.000 {; 0725.740.601   

513. MILITARI, Auchan, sector 6, dec.,
54 mp, 2016, apartament 2 camere, parter
cu balcon deschis, structura dala groasa,
caramida porotherm 30 cm, loc parcare

gratuit, predare Decembrie, geam la baie
exterior, tamplarie-aluminiu Cortizo, geam

termopan duplex, 46.973 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

514. MILITARI, Complex Avangarde
Rezidential, semidec., 48 mp, 2014, P+4,
apartamente 2 camere, gresie, faianta,

parchet, termopane Salamander, usi Pini-
um, obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux,

parc, piscina, paza 24/ 24 h, predare la
cheie, 39.900 {; 0784.055.610/

0722.952.779
avangardemilitari@gmail.com www.avan-

garderezidential.ro 

515. MILITARI, Complex Avangarde
Rezidential, dec., 40 mp, 2015, P+4,

apartamente 2 camere, gresie, faianta,
parchet, termopane Salamander, usi

Pinum, obiecte sanitare Cersanit, finisaje
lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h, predare la

cheie, 32.000 {; 0784.055.610/
0729.920.624/ 0721.368.190 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

516. MILITARI, Complex Avangarde
Rezidential, dec., 42 mp, 2015, P+4,

apartamente 2 camere, gresie, faianta,
parchet, termopane Salamander, usi

Pinum, obiecte sanitare Cersanit, finisaje
lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h, predare la

cheie, 35.900 {; 0784.055.610/
0722.952.779/ 0784.055.610 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

517. MILITARI, Gorjului, dec., et. 2/10, 56
mp, 1982, cf. 1, fara imbunatatiri, cadastru,

52.000 {; 0720.592.299   

518. MILITARI, la doar 2 minute de statia
de metrou Pacii, semidec., 60 mp, 2016,

apartament in bloc nou, etaj 1/10, spatios,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje la

alegere, contorizare individiala, solutii
tehnice moderne, 59.500 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

519. MILITARI, Lujerului metrou, dec., et.
3/10, 52 mp, 2017, imobil nou, parcare
subterana pe 2 nivele, 2 lifturi, centrala

proprie, contorizare individuala, toate facili-
tatile, RATB, tramvai, 0% Comision, TVA
5% inclus, se accepta orice tip de credit,
58.300 {; 0799.120.120 laura.filipovi-

ci1@gmail.com  

520. MILITARI, Rosu, Dudu, Chiajna,
dec., 60 mp, 2016, blocuri P+3, geam tri-
pan Salamander, pereti zidarie, RATB,
finalizare oct., taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, 45.000 {;
0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

521. MILITARI, Valea Lunga,  et. 3/4, 36
mp, 2 cam., cf. 2, RADET, gaze, 32.000

{; 0764.522.941/ 0726.410.728   

522. MILITARI, Virtutii Lujerului, dec., et.
4/8, 60 mp, 1992, pozitie foarte buna, bloc
reabilitat termic, renovat total, finisaje de

calitate, 69.500 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro  

523. MILITARI, Virtutii, dec., et. 3/4, 62
mp, 1996, ocazie, zona noua, confort 1,
gresie, faianta, parchet, curat, Linia 41,
ratb si metrou, scoli si gradinite, accept

credit. 55.000 {; 0761.714.736 imobil-
iara_militari@yahoo.com  

524. MILITARII -metrou Pacii, dec., 61
mp, 2016, complex rezidential ofera

apartament cu 2 camere 61mp- complet
finisat la alegere, centrala termica cu

incalzire prin pardoseala, contorizari indi-
viduale. Comision 0%, 52.500 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro  

525. MOSILOR -Fainari, semidec., et.
3/10, 54 mp, 1985, confort 1, amenajat

complet, cadastru, intabulare, liber,
69.000 {; 0731.144.155   

526. MOSILOR Bancpost, semidec., et.
4/10, 55 mp, 1982, confort 1, amenajat
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, cadastru, intabulare, liber,

75.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.151   

527. MOSILOR Calea, dec., et. 8/8, 56
mp, 1981, stradal, p, t, g, f, ac, um, bloc

reabilitat termic, curat, zona Tata si Fiul 2
min metrou, 65.000 {; 0757.066.131   

528. MOSILOR Eminescu semidec., et.
8/8, 53 mp, 1980, vedere stradala, confort
1, bloc reabilitat, gresie, faianta, termopan,

parchet, liber, cadastru si intabulare,
60.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156   

529. MOSILOR,  p/5, gars. dubla, ct,
ac, renovata total, ideal birou- cab-

inet, 39.500 {; 0761.616.742   

530. MOSILOR, stradal, (Tata si Fiul),
semidec., et. 4/7, 54 mp, 1982, amenajat
lux, aer conditionat, bucatarie utilata, bloc

reabilitat, vedere spate, totul nou, dis-
cutabil, 75.500 {; 0722.245.199   

531. MOSILOR, Eminescu metrou, dec.,
et. 3/5, 75 mp, 2012, imobil finalizat si

locuit, confort 1, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, lift, acces securizat, curte

interioara, parcare subterana, boxa, cadas-
tru, mutare imediata, comision 0%,

77.000 {; 0744.438.289/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

481. MILITARI Gorjului, metrou,  00 mp,
cf. 1, termopan, ac, negociabil, urgent,

44.000 {; 0736.879.832   

482. MILITARI Iuliu Maniu,  52 mp, ap. 2
cam. cf. 1, balcon 6 m, vedere stradala,
metrou, 42.000 {; 0768.171.907/

0744.994.267   

483. MILITARI Iuliu Maniu, stradal,  et.
3/10, 1983, bloc anvelopat, centrala pro-
prie, parchet bambus, la trei minute de
metrou si scoli sau gradinite, bloc fara

restantieri, 52.000 {; 0720.592.299   

484. MILITARI langa metrou, stradal
dec., 55 mp, 2016, bloc nou, incalzire in

pardoseala, demisol inalt (parter) finisat la
cheie, 2 lifturi, parc, parcare, paza/ moni-
torizare. Direct dezvoltator, 44.500 {;

0757.578.681   

485. MILITARI Lujerului, dec., 00 mp,
1981, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopane (balcon inchis in termopan),

centrala termica, vedere mixta, 52.000 {;
0723.867.370   

486. MILITARI Metro dec., et. 1/6, 52 mp,
2016, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 42.400 {;

0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

487. MILITARI Metro, dec., et. 4/7, 46
mp, 2016, bloc nou finalizare decembrie
2016, predare la cheie, acceptam credit,

36.800 {; 0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro  

488. MILITARI Metro, dec., 48 mp, 2016,
finisaje la alegere (gresie, faianta, parchet),
bucatarie inchisa, prize, interfon, centrala

termica, obiecte sanitare Romstal, tamplar-
ie PVC Salamander, lift, 39.900 {;

0744.665.665/ 0720.686.868/
0725.962.950 contact@royal-residence.ro

www.royal-residence.ro 

489. MILITARI Rezervelor, semidec., 54
mp, 2016, dezvoltator, 2 balcoane, carami-
da interior/ exterior, racord utilitati, centrala
termica, contorizat, finisaje la alegere, a/c,
lift, mij. transp., metrou, zona rezidentiala,

linistita, merita vazut, 41.500 {;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro  

490. MILITARI Rezervelor, dec., 60 mp,
2016, dezvoltator, balcon 7 mp, caramida
interior/ exterior, izolatie termica, racord
utilitati, contorizat, centrala, a/c, lift, par-
care, mij. transp., metrou, zona linistita,

verde, credit, 45.500 {; 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro  

491. MILITARI Str Rezervelor,
dec., et. 7, 52 mp, 2016, ap.
2 camere, finisat, suprafata
52.17 mp, Complex Comer-
cial Auchan, Metro Militari,

capatul autobuzelor
138,178, 44.080 {;

0734.125.125
office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

492. MILITARI Veteranilor,
semidec., et. 8/10, 56 mp,
1980, cf. 1, multiple imb.,

cu gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, aer

conditionat, 55.000 {;
0769.255.333/

0766.244.446/ 021.741.852   
493. MILITARI RESIDENCE dec., et.
1/7, 42 mp, 2016, 2 camere in bloc nou,
predare decembrie 2016, la cheie, fara

taxa de mentenanta, acceptam credit. Par-
care, parcuri, scoala+ gradinita, RATB

35.900 {; 0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro  

494. MILITARI RESIDENCE dec., et.
parter/7, 46 mp, 2016, apartament in bloc
nou, finalizare dec. 2016, finisaje incluse,
bransamente, contorizari individuale, baie

utilata, CT. RATB, parcare, magazine,
piscine, 35.650 {; 0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro  

495. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
5/7, 52 mp, 2016, 2 camere, balcon inchis,
bloc cu predare august 2016, finisate com-
plet cu gresie, faianta, parchet, la alegere,
usa metalica, centrala termica, 41.600 {;

0722.166.933/ 0723.103.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-resi-

dence.ro 

496. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
3/7, 58 mp, 2016, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,

Enel, GDF Suez), contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

49.300 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

497. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
3/5, 74 mp, 2009, apartament de lux in Mil-
itari Residence, mobilat complet, toate utili-
tatile, zona foarte dezvoltata din punct de
vedere al facilitatilor, gradinita, scoala pri-

mara, piscine, ratb, etc, 65.000 {;
0749.025.183

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
www.alexandra-rezidential.ro 

539. NICOLAE GRIGORESCU Camil
Ressu, 10 min. metrou, dec., et. 1/2, 51

mp, 2016, dezvoltator, finalizare decembrie
2016, structura beton, caramida

Porotherm, fier BST, centrala proprie, ter-
mopan Salamander, geam Tripan. Finisaje

la alegere 48.410 {; 0723.815.422/
0760.734.773

alexandrarezidential@gmail.com
www.alexandra-rezidential.ro 

540. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, balcon mare,
bloc anvelopat, fara imbunatatiri, foarte

curat, parc, o statie pana la metrou
52.000 {; 0733.835.836   

541. NICOLAE GRIGORESCU, 10 min.
metrou Grigorescu, Marului, dec., et. 1/3,
62 mp, 2016, bloc p+3, 53 mp + terasa

7,65, vedere sud, gresie, faianta, parchet,
termopan, geam tripan, centrala proprie,

structura beton, caramida Porotherm,
august 2016, 55.000 {; 0723.815.422/

0760.734.773
alexandrarezidential@gmail.com

www.alexandra-rezidential.ro 

542. NICOLAE GRIGORESCU, 10 min.
metrou, dec., et. 1/3, 58 mp, 2016, dez-
voltator, 50 mp utili + 8,30 mp balcon,

finalizare august 2016, structura beton,
caramida Porotherm, fier BST, termopan,
geam tripan, centrala proprie, 52.500 {;

0723.815.422/ 0760.734.773 alexan-
drarezidential@gmail.com www.alexandra-

rezidential.ro 

543. NICOLAE GRIGORESCU, 10
minute metrou, dec., et. parter/3, 44 mp,
2016, direct dezvoltator, 44 mp utili + 75
mp terasa proprie, finalizare decembrie

2016, finisaje la alegere, structura beton C
20/25, fier bst porotherm, termopan, geam

Tripan, 50.500 {; 0723.815.422/
0760.734.773

alexandrarezidential@gmail.com
www.alexandra-rezidential.ro 

544. NICOLAE GRIGORESCU, Camil
Ressu, dec., et. 1/2, 51 mp, 2016, dez-

voltator, 10 min. metrou, 46 mp utili + 4,50
mp balcon, finalizare decembrie 2016,

structura beton, caramida Porotherm, fier
BST, termopan Salamander, geam Tripan.

48.410 {; 0723.815.422/
0760.734.773

alexandrarezidential@gmail.com
www.alexandra-rezidential.ro 

545. NICOLAE GRIGORESCU, Ilioara,
la 2 min. de metrou, vedere spate, semi-

dec., et. 5/7, 55 mp, 2008, proprietar,
cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, se vinde
mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 56.000 {; 0741.374.211   

546. NICOLAE GRIGORESCU, inter-
sectie Diham, semidec., et. 1/4, 52 mp,

bloc reabilitat termic, spatios, et. 1/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon

inchis, contorizare, intabulare, scara cura-
ta, apropiere scoala, gradinita, parc,

Basarabia, merita cumparat, 51.900 {;
0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

547. NICOLAE GRIGORESCU, Marului,
la 10 minute de metrou, dec., et. 2/3, 61
mp, 2016, zona linistita, centrala termica,
baie utilata, finisaje la alegere incluse in

pret, TVA inclus, direct dezvoltator,
48.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

548. NICOLAE GRIGORESCU, Marului,
la 10 minute de metrou, dec., et. 3/3, 51
mp, 2016, zona linistita, centrala termica,
baie utilata, finisaje la alegere incluse in

pret, TVA inclus, direct dezvoltator,
39.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

549. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
1 minut, stradal Camil Ressu, vedere

spate, dec., et. 5/10, 50 mp, 1973, gresie,
faianta, termopane, bloc reabilitat, scara

curata, zona verde, 55.000 {;
0732.135.471   

550. NICOLAE GRIGORESCU, Str.
Ilioara, 800 m de metrou, dec., et. parter/4,
48 mp, 1970, exclusivitate, complet reno-
vat, totul nou, instalatii sanitare si electrice
schimbate, imbunatatiri, cad., intab., liber,

34.900 {; 0722.891.941/
0757.439.615 royalimob@yahoo.ro  

551. OBOR, complex Obor Towers, dec.,
et. 4/15, 60 mp, 2010, an 2010, finisaje
superioare, centrala proprie, predat la

cheie, situat la 2 minute de metrou, parc si
piata, zona linistita, disponbil la etajele: 1,

4, 9, 10, 86.058 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro www.obor-towers.ro 

552. OBOR, Lizeanu, Maica Domnului,
Grigore Ionescu, dec., et. 8/8, 52 mp,

1984, cf. 1, 2 lifturi, pe mijloc, imb, g, f, t,
um, orientare E, terasa fara probleme,

bucatarie mare patrata, cadastru, 51.000
{; 021.380.28.14/ 0737.435.628   

553. OBREGIA bd. nr. 33, bloc o3 Cultur-
al, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970,

8/9+etaj tehnic, certificat energetic, cadas-
tru + intabulare, bloc reabilitat termic in
2014, parcare, boxa subsol 48.000 {;

0724.661.337   

554. OLTENITEI, dec., 49 mp, 2016,
stradal, bloc nou, se vinde la cheie, finisaje
la alegere, toate utilitatile, contorizat indi-

vidual, loc parcare, accept credit, comision
0% 52.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632   

611. RAHOVA PIATA dec., et. 1/3, 54
mp, 1964, vanzare apartament 2 camere
confort 1, vedere mixta, termopan, cen-

trala, bloc din caramida, eliberabil imediat,
acte, 41.000 {; 0723.331.471   

612. RAHOVA PIATA, dec., 54 mp,
1953, parter inalt /3, boxa 7 mp, centrala

termica, bloc solid 39.500 {;
0733.835.836   

613. RAHOVA, dec., 55 mp, 1986,
apartament doua camere, usa metalica,
gresie , faianta, parchet laminat, contor-

izare, doua balcoane, situat in zona verde,
linistita, in apropiere centre comerciale,
RATB, 50.000 {; 0722.409.868 sav-

coimob@gmail.com  

614. RAHOVA, Alexandriei Teius, OMW,
semidec., et. 8/10, 51 mp, et 8/10, bloc
reabilitat, confort 1, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, energetic. Vedere superba, scara

curata, accept credit. 41.000 {;
0769.776.666/ 0762.167.720 vioviss-

rl2003@yahoo.com  

615. RAHOVA, apropiere piata, dec., et.
6/8, renovat, curat, dotari, 50.000 {;

0723.242.173   

616. RAHOVA, piata, semidec., et. 6/8, 52
mp, 1984, semiamenajat, bloc termoizolat,

loc parcare, neg., 45.000 {;
0733.683.446   

617. RAHOVA, str. Garoafei, dec., et. 1/4,
52 mp, 1974, bloc reabilitat, scara curata
monitorizata video, loc de joaca pentru
copii, termopan, gresie, faianta, urgent,

pret discutabil, 40.900 {;
0764.660.900   

618. REGIE, dec., et. parter/3, 55 mp,
Bulevard Regie,Complexul Studentesc

Regie, confort 1, dec.,centrala termica, se
vinde mobilat si utilat, toate imbunatatirile,
aer conditionat, geam baie, alarma, zona
linistita; 0784.883.137/ 0722.558.070   

619. RESITA PIATA, Berceni, dec., et.
4/4, 50 mp, 1973, confort 1 sporit,

imbunatatiri, mobilat complet.
0729.297.556   

620. RIN GRAND HOTEL Vitan Mall,
dec., et. 3/11, 50 mp, 2008, et. 3/11, fin-
isaje superioare, gresie, faianta, parchet,

amenajat lux, se vinde mobilat/ utilat mod-
ern, ac, pat matrimonial, canapea extensi-

bila, cablu tv, net, bucatarie completa,
aragaz, la cheie. Merita, 44.000 {;
0755.075.905 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

621. ROMANA semidec., et. 3/6, 62 mp,
1940, vand apartament 2 camere, ter-

mopan, centrala termica, pret negociabil
65.000 {; 0766.333.192/

0723.532.960 canopia_pro@yahoo.com  

622. ROMANA cu Dacia, dec., 96
mp, vand urgent apartament 2
camere, etaj 1, et. 1, 85.000 {;

0726.805.793   

623. ROMANA PIATA, metrou, semi-
dec., et. 1/9, ap. 2 cam., vedere stradala,

bloc solid, nerenovat, 53.000 {;
0744.650.350   

624. ROMANA, dec., et. 6/8, 1980, reabil-
itat - termopan, parchet, liber, intabulare,

99.900 {; 0723.627.544   

625. SALAJ dec., et. 1/4, 53 mp, 2015, -
comision 0%, finisaje la alegere, centrala,
balcon, parcare in curte, scoala, piata, sta-

tie RATB, ID 196061, 28.000 {;
0732.555.333/ 0724.204.724

office@activimob.ro www.activimob.ro 

626. SALAJ Lidl, dec., et. 1/4, 56 mp,
1984, 2 camere confort 1, liber, curat,
scara civilizata, merita vazut, pret dis-
cutabil, 49.000 {; 0728.848.431/

0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com www.cordialimobiliare.ro 

627. SALAJ SOSEAUA, dec., et. 1/4, 43
mp, 2015, stradal, apartament 2 camere

confort 1, cu imbunatatiri multiple, centrala,
discutabil, etaj 1/4, cadastru intabulare

34.200 {; 0770.930.854   

628. SALAJ, dec., et. 1/4, 43 mp, ap. 2
cam. cf. 1, g, f, t, c+i, centrala, parchet,

36.000 {; 0768.869.457   

629. SALAJAN, semidec., et. 10/10, 35
mp, 1976, metrou 1 Decembrie (7 minute
mers pe jos) sau Nicolae Grigorescu (15
minute) bloc in curs de reabilitare termica

zona linistita, foarte aproape de Billa si
piata Salajan, 33.500 {; 0763.083.719   

630. SALAJAN, 1 min. metrou, dec., et.
9/10, 45 mp, 1976, confort 2 sporit, ter-

mopan, usa metalica, stradal, bloc reabili-
tat, geam baie, balcon, in apropiere, piata,

scoala, gradinita, 43.000 {;
0758.259.730 adrianstanciu@imobser-

vicecenter.ro  

631. SEBASTIAN dec., et. 6/8, 63 mp,
1988, parc, bucatarie mare patrata, debar-
ale, hol mare, dormitor imens, termopan,
usa metalica, usi interior noi, contorizare,

apropiere Kaufland, Carrefour, Liberty Mall,
scoala, gradinita, vedere parc, acte la zi,
doar cash. 57.500 {; 0744.514.513   

632. SEBASTIAN Parc, semidec., et.
parter/8, 72 mp, 1987, 2 camere, 2 grupuri

sanitare, balcon, g, f, p, t, 60.000 {;
0744.358.434

nedcom.imob@gmail.com  

633. SEBASTIAN Parc, 13 Septembrie,
dec., et. parter/8, 62 mp, 1987, confort 1,
renovat integral, usi interior schimbate,

parchet lemn masiv, gresie, faianta, t, usa
metalica, a/c, scara langa parc. 58.500 {;

0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com  

634. SEBASTIAN Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 2 camere, langa statia de

tramvai, 41.000 {; 0752.369.610   

635. SEBASTIAN Sebastian Parc, dec.,
et. 5/8, 60 mp, 1986, bloc reabilitat, ter-
mopan, fara imbunatatiri, 59.900 {;

0744.358.434
nedcom.imob@gmail.com  

636. SEBASTIAN, BRD Nasaud, dec., et.
6/9, 53 mp, 1987, complet renovat, reabili-
tat, centrala, 2 x aer conditionat, termopan,
jaluzele si rulouri, instalatii noi, usa metali-
ca, pos vanzare mobilat si utilat, parcare.

Comision 0, pos. credit, 54.900 {;
0732.146.179   

637. SEBASTIAN, P. Ispirescu - Dumbra-
va Noua, dec., et. 7/8, 51 mp, 1985, 2

camere, confort 1, termopan la dormitor si
balcon, usa metalica, parchet, liber, zona

linistita, negociabil, 46.000 {;
0744.358.434/ 0757.724.323
nedcom.imob@gmail.com  

638. SEBASTIAN, parc, dec., et.
parter/8, 72 mp, 1988, 62 mp + 10 metri

patrati, balcon, cu autorizatie, parchet, gre-
sie, faianta, aer conditionat, termopan,

tocarie instalatii, vedere mixta, 2 locuri par-
care totul nou, finisaje moderne pivnita cu

g, 53.000 {; 0766.661.912/
031.422.69.62   

639. SECTOR 6, Auchan, Militari, dec.,
46 mp, 2016, ap. 2 camere, structura dala
groasa, caramida porotherm 30 cm, beton
B400, fier BST500, loc parcare cu CVC,

cofraj metalic aluminiu, tamplarie aluminiu
Cortizo, geam la baie exterior, finisaje la

alegere 30 Euro/mp plafon, metrou in
zona, 32.561 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro www.trans-
parentresidence.ro 

640. SOCULUI -Mega Mall, Bdul Chisin-
au, dec., et. 7/10, 55 mp, 1983, aparta-

ment 2 camere, amenajat, acte la zi, foarte
spatios, bloc civilizat, pozitie deosebita,

52.000 {; 0767.990.635/
0762.656.686   

641. STEFAN CEL MARE -Spital Urgen-
ta Floreasca, semidec., et. 1/8, 55 mp,
1962, 2 cam., bloc stradal, cu mobilier

inclus in pret, 2 AC, imbunatatiri, 65.000
{; 0724.062.297   

583. POPESTI LEORDENI Gama Resi-
dence dec., et. 1/8, 61 mp, 2016, in imobil
nou, stradal, gresie si faianta Spania, usi
pinum Italia, lift Shindler, granit, tamplarie

Veka, sanitare romstal, parchet Tarket,
pereti caramida termosistem, utilitati,

61.000 {; 0745.410.365 miugamain-
vest@gmail.com  

584. POPESTI LEORDENI in spate la
Maicute, dec., et. parter/3, 51 mp, 2014,
particular, cf. 1, cu terasa mare, centrala,
toate imbunatatirile, zona linistita cu gradi-

na in spate. Pret negociabil;
0722.538.099   

585. POPESTI, centru, Mega Image,
dec., 58 mp, 2016, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, aer condi-
tionat, balcon inchis, toate utilitatile, zona

curata, comision 0% 49.500 {;
0764.180.052/ 0765.096.632   

586. PREDEAL, semidec., et. demisol/5,
50 mp, 2016, ap. 2 camere in imobil in
constructie, zona Cioplea. Priveliste

deosebita. 10 min. de mers pana la partiile
de schi. Utilitati separat contorizate. Fin-
isaje superioare. Direct Proprietar. 3 rate

posibile, 48.000 {; 0727.382.689/
0727.382.508 contact@lenzresidencepre-

deal.ro www.lenzresidencepredeal.ro 

587. PRELUNGIREA GHENCEA
stradal, sector 6, dec., et. 2/4, 87 mp,

2015, comision 0%, 55 mp utili + terasa 32
mp, superb, orientare S+V, parcare pro-
prie, spatii comerciale parter, mijloace
transport, Lidl, Mega Image. Ocazie

55.950 {; 0748.889.926 ionut.stan-
cu@imobiliare-acasa.ro  

588. PRELUNGIREA GHENCEA, et.
1/4, 54 mp, 2015, gresie, faianta, parchet,

centrala proprie, in zona: ratb, Mega
Image, farmacie, piata, parc, scoala etc.;

0749.233.924   

589. PRELUNGIREA GHENCEA, semi-
dec., et. 1/4, 55 mp, 2016, la cheie, loc de
parcare, locatie usor accesibila, interfon,

supraveghere video, lift, loc de joaca, toate
utilitatile, 41.500 {; 0736.344.200 con-

tact@hera-residence.ro www.hera-resi-
dence.ro 

590. PRELUNGIREA GHENCEA, semi-
dec., et. parter/4, 46 mp, 2016, la cheie,
loc de parcare, locatie usor accesibila,
interfon, supraveghere video, lift, loc de

joaca, toate utilitatile, 36.000 {;
0736.344.200 contact@hera-

residence.ro www.hera-residence.ro 

591. PRELUNGIREA GHENCEA, semi-
dec., et. 1/4, 57 mp, 2016, la cheie, loc de
parcare, locatie usor accesibila, interfon,

supraveghere video, lift, loc de joaca, toate
utilitatile, zona linistita, 42.500 {;

0736.344.200 contact@hera-
residence.ro www.hera-residence.ro 

592. PRELUNGIREA GHENCEA, la
cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, dec., 54 mp, 2015, stradal, imobil
nou s+p+8, bucatarii inchise, finisaje de

calitate, mijloace de transport in fata com-
plexului, 49.000 {; 0729.428.957 con-

fortghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

593. PRELUNGIREA GHENCEA,
Restaurantul Latin,  et. 4/4, 48 mp, ap. 2

cam., bloc nou, balcon, bucatarie
deschisa, fara finisaje, pod, proprietar, pret

foarte conv.; 0723.218.133   

594. RAHOVA dec., 56 mp, 2016, - comi-
sion 0%, lift, finisaje la alegere, centrala,

scoala, gradinita,10 min. piata, Mega
Image, Complex Vulcan 49.300 {;

0726.690.612  www.4blocks.ro 

595. RAHOVA dec., et. parter/6, 48
mp, 2016, apartament 2 camere

complet finisat, finisaje la
alegerea clientului, centrala pro-
prie, gresie, parchet, obiecte san-
itare. Loc de parcare asigurat in

cadrul ansamblului, 29.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com  

596. RAHOVA dec., et. 6/6, 62 mp,
2016, apartament 2 camere, se

preda la cheie, transport in comun
ce are statia chiar in ansamblu,
TVA 5% inclus, se accepta orice
tip de credit bancar, consiliere
gratuita dosar bancar, 43.400 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com  

597. RAHOVA dec., et. 2/6, 60 mp,
2016, apartament cu toate fin-

isajele incluse, obiecte sanitare,
usi la interior, usa metalica exteri-
or, tamplarie termopan 5 camere,

calorifere, centrala de aparta-
ment, loc de parcare, 47.400 {;

0725.225.369/ 0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com  

598. RAHOVA -B.R.D. Sebastian, dec.,
55 mp, cf. 1, curat, cadastru, intabulare,

45.000 {; 0766.919.499   

599. RAHOVA -Barca, dec., et. 2/8, 55
mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, 43.000 {; 0766.919.499   

600. RAHOVA -Margeanului,  et. parter/4,
27 mp, cf. 3, parchet, termopan, liber,
intab., 17.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669   

601. RAHOVA -Petre Ispirescu, Policlinica
Malcoci,  et. 2/4, 25 mp, cf. 2, fara

imbunatiri, liber, 24.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

602. RAHOVA -Salaj, dec., et. 1/3, 62 mp,
2016, direct de la dezvoltator, finisaje, utili-

tati, bucatarie inchisa, centrala, balcon,
geam la baie, magazine, RATB, 43.000
{; 0726.690.612 office@4blocks.ro

www.4blocks.ro 

603. RAHOVA Buzoieni, dec., et. 3/8, 52
mp, cf. 1, g, f, p, t, intabulare, 46.000 {;

0723.949.182/ 0784.558.669   

604. RAHOVA Malcoci, Al. Pricopan, dec.,
et. 3/4, 29 mp, cf. 2, liber, renovat la cheie,

f, g, p, t, um, totul nou, 26.000 {;
0723.723.485/ 0766.448.008   

605. RAHOVA Margeanului, dec., 52 mp,
1985, confort 1, etaj 5, gresie, faianta, par-

chet, termopan, discutabil, 47.000 {;
0730.421.581   

606. RAHOVA Nasaud - Liberty, dec., et.
5/8, 60 mp, 1988, 2 cam., scara curata,

bloc reabilitat, apartamentul necesita reno-
vare, pret negociabil 59.900 {;

0741.124.400/ 0744.358.434
nedcom.imob@gmail.com  

607. RAHOVA Petre Ispirescu, dec., et.
1/8, 56 mp, 1987, cf. 1, g, f, p, t, um, AC,
isn, ien, CT, bloc reabilitat, loc parcare
ADP, exclus intermediari, accept credit,

38.500 {; 021.420.02.43/
0721.859.480   

608. RAHOVA Salaj intersectie Calea
Ferentari, dec., et. 7/9, 62 mp, 1996, bloc
special 1996, bucatarie mobilata si utilata,
renovat complet, finisaje de calitate supe-

rioara, merita vazut, 65.500 {;
0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

609. RAHOVA Sos. Salaj, dec., et.
parter/6, 48 mp, 2016, apartament
2 camere, complet finisat, bransat
la toate utilitatile orasului si con-

torizat individual, consiliere gratui-
ta dosar bancar, fara taxa de
mentenanta, TVA 5% inclus,

29.900 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com  

610. RAHOVA Sos. Salaj, dec., et.
3/6, 60 mp, 2016, apartament 2

camere, excelent compartimentat
in Confort Urban Residence, mijloc
de transport in comun ce are cap-
atul in cadrul ansamblului, com-

plet finisat, loc de parcare, 45.900
{; 0728.988.632/ 0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com  

555. OLTULUI RESIDENCE, ANL Bran-
cusi, Valea Oltului, Timisoara, Militari,

Mega, dec., et. 1/5, 68 mp, 2016, bloc nou
ridicat, statie de metrou, RATB 168, parc,
direct dezvoltator, parcare, vizionari si in
weekend, 43.500 {; 0773.961.530/

0720.424.286 adipaga@yahoo.com
www.pagaimobiliare.ro 

556. OTESANI, Obor, dec., 52 mp, 1986,
ap. 2 cam., etaj 1, mobilat si utilat, neg.

56.000 {; 0743.768.618/
0761.133.104   

557. PACHE PROTOPOPESCU dec.,
et. 5/5, 130 mp, 1940, Mansarda 130 mp,
80 mp amenajati lux in 2 cam, Zona Foisor
de Foc, acces separat, wc baie,holuri, liv,
buc, g+p+f, CTermica, mobilata si utilata,

55.000 {; 0758.259.751 marcel-
boukambou@imobservicecenter.ro  

558. PACII, 2 min. metrou, semidec., et.
1/10, 59 mp, 2016, apartament in bloc nou,

balcon, bucatarie inchisa de 8.55 metri
patrati, finisaje la alegere, solutii tehnice

moderne, contorizare individuala, predare
la cheie, exclus agentii, 58.500 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

559. PAJURA, hotel Flora, semidec.,
et. parter/5, curat, parchet, ter-

mopan, 46.500 {; 0761.616.742   

560. PANTELIMON et. 4/10, particular
vand ap. 2 cam. cf. 2 sporit, langa Sp. 23
August, imb. multiple, disc., auto Renault

(2007), disc., 46.500 {; 0726.750.127/
0720.392.075   

561. PANTELIMON -Spital, semidec., et.
parter/10, 37 mp, ap. 2 cam. cf. 2, g, f, p, t,
um, acte la zi, 32.000 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

562. PANTELIMON Cora  60 mp, dez-
voltator, ultimele 2 apartamente, bloc final-
izat, finisaje de cea mai buna calitate, bloc
pe cadre de beton armat cu pereti numai
din caramida Porotherm, zona linistita,

mijloace de transport, 51.000 {;
0758.018.925 nicugreceanu@gmail.com  

563. PANTELIMON Liceul Lucian Blaga,
et. 3/4, cf. 3, bloc mixt, cu mobila, ter-

mopane, um, liber, acte in regula, maga-
zine, scoala, langa Cora, urgent, disc.,

23.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

564. PANTELIMON Morarilor, sectia 9
politie, dec., et. 6/8, 51 mp, 1984, 2

camere, bloc rusesc, 2 lifturi, liber, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, 49.000

{; 0787.882.999   

565. PANTELIMON Morarilor, Sectia 9
Politie, dec., 53 mp, 1984, cf. 1, et. 6,

curat, piata, scoli, gradinite, civilizat, liber,
acte, cadastru, 50.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

566. PANTELIMON Morarilor, Sectia 9
Politie,  et. 2/10, 40 mp, cf. 2, balcon, ter-
mopane, um, ac, curat, scoli, gradinita,

piata, parc, transport in comun, cadastru,
38.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

567. PANTELIMON parc Morarilor
apropiere metrou Georgian, dec., 70 mp,
1980, etaj intermediar, bloc monolit, dotari
si finisaje lux, mobilat, utilat modern, acte,

69.900 {; 0729.705.644   

568. PANTELIMON Spital, Parcul Flo-
rilor, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1975, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabilitat termic, stradal, liber, fara
risc seismic, cadastru + intabulare, credit,

48.000 {; 0787.882.999   

569. PANTELIMON, dec., et. 1/2, 65 mp,
2016, bloc nou, finalizat - mutare imediata,

direct dezvoltator, compartimentare
caramida, finisaje la alegere, loc de par-

care inclus, tva inclus, 49.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

570. PANTELIMON, Sector 2, cf. 2
sporit; 0762.884.704   

571. PANTELIMON, Armenesc, Ritmului,
50 mp, 1981, etaj 10, in curs de reabilitare
termica (fotografii reale), confort 1, balcon
mare, bucatarie mare patrata. Acces Mega
Mall,Piata Obor, Piata Delfinului,National
Arena, Metrou Iancului 13 min, merita,

41.000 {; 0722.220.165   

572. PANTELIMON, Cora, dec., et.
parter/4, 41 mp, 2014, apartament 2
camere, situat in zona rezidentiala,

living+bucatarie, dormitor, baie utilata, cen-
trala proprie cu incalzire in pardoseala,

gresie, faianta, parchet si termopane. Se
accepta credit, 33.000 {;
0742.265.682/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

573. PANTELIMON, Delfinului, Mega
Mall, dec., et. 7/10, 40 mp, 1975, confort 2,
reabilitat termic, fara risc seismic, balcon

mare, gresie, faianta, termopan, usa metal-
ica, orientat pe est, intabulare, liber,

36.000 {; 0724.336.834   

574. PANTELIMON, Liceul Blaga,  et.
3/4, 29 mp, 2 camere, confort 3,

imbunatatiri, mobilat, liber, 22.000 {;
0723.272.097/ 0722.330.307   

575. PANTELIMON, Linda Residence,
semidec., et. 1/3, 65 mp, 2010, spatioase,
zona linistita, aproape parc si magazine,
ideal pentru familie, centrala proprie, con-

torizare individuala, balcon, boxa la subsol,
finisaje moderne, comision 0, 54.448 {;

0725.579.406  www.linda-residence.ro 

576. PANTELIMON, Mall, Delfinului,
Chisinau, stradal, dec., et. 1/10, 48 mp,

1976, confort 1, bloc reabilitat, termopan,
usa metalica, liber, intabulat, fara balcon,

usor negociabil 42.900 {;
0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com  

577. PANTELIMON, Parcul Florilor, dec.,
et. 6/10, 55 mp, 1985, vedere la parc,
amenajat, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,

reabilitat, mobilat si utilat (asa se vinde),
loc parcare (ADP), in zona piata Socului,
Mega Mall, 60.000 {; 0767.878.574

vyo.imob@yahoo.com  

578. PETRE ISPIRESCU, semidec., 30
mp, 1974, et. 1, apartament 2 camere,

24.000 {; 0745.082.083   

579. PETRE ISPIRESCU, liceul Bolin-
tineanu, dec., et. parter/4, 28 mp, 1975,

renovat recent si modern cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, caldura radet, apa

calda, merita vazut, 24.000 {;
0724.549.202/ 0769.276.118 pandeles-

cu.andreea@gmail.com  

580. PETRE ISPIRESCU, Policlinica
Malcoci, dec., et. 1/4, 28 mp, 1976, 2

camere, gresie, faianta, parchet, termopan,
calorifere noi, usa metalica. Bloc foarte

curat. Apropiere parc, piata, scoala,
24.800 {; 0723.389.967/

0727.395.455   

581. PIATA RAHOVA sos. Alexandriei,
54 mp, confort 1, semidec., etaj 9/10, liber,
bloc stradal, vedere spate, bloc reabilitat

termic, termopane integral, bloc 1984, bal-
con, bucatarie mare, usa metalica, intabu-

lare, se accepta credit, 44.900 {;
0722.568.283   

582. POLICOLOR, Theodor Pallady,
dec., 64 mp, 2016, particular, ansamblu

rezidential la doar 5 min. de statia de
Metrou Nicolae Teclu, piatra naturala pe
casa scarii, lifturi moderne, balustrada

inox, centrala termica, finisaje la alegerea
clientului, tva inclus, 61.000 {;

0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro  
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642. STEFAN CEL MARE SOSEAUA,
I.G.P, semidec., et. 6/10, 47 mp, 1967, va
oferim la vanzare vis-a-vis de metrou un

ap. 2 cam., cf. 1, liber si curat, 52.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com  

643. STEFAN CEL MARE, et. 9/9, 50
mp, 1979, super oferta. Vand urgent ap. 2
camere intr-un bloc cu intrare stradala, cu
multe firme in bloc. O terasa generoasa cu

posibilitatea de a face o gradina la etaj,
renovat recent 5 min. metrou Obor,

45.500 {; 0723.592.326   

644. STEFAN CEL MARE, Obor-metrou,
et. 6/8, 54 mp, confort 1, bloc reabilitat,

stradal, cadastru, intabulare, liber, 46.500
{; 021.231.23.18/ 0731.144.151   

645. SUDULUI PIATA, semidec., et.
10/10, 1975, amenajat, balcon, 3 min.

metrou, piata, 42.000 {; 0721.306.302   

646. TEI Constructii, Spate Facultatea de
Constructii, semidec., 50 mp, 1986, confort
1, liniste, bloc monolit, bucatarie spatioasa,
contorizat, toate imbunatatirile, acte la zi,
parcul Circului, parc Tei, acces rapid zona
nord, Victoriei, Floreasca, ocazie, 49.900

{; 0726.616.916
agilimobiliare@gmail.com  

647. TEI, Str. G. Moisil, dec., 40 mp, 1975,
et. intermediar, reparatie euro, mobilat,
electrocasnice la garantie, beton armat,

intretinere minima; 0756.584.403   

648. TEIUL DOAMNEI dec., et. 2/10, 40
mp, 1976, va oferim la vanzare pe str

Nada florilor, un apartament de 2 camere
40 mp la et 2, semidec., bucatarie spa-
tioasa, centrala termica, termopan, usa
metalica, usi interior schimbate, parc,
scoala . 38.000 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com  

649. TEIUL DOAMNEI, Sectia 7, dec.,
et. 4/8, 57 mp, 1985, spatios, amenajat la
cheie, interior foarte curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, balcon inchis,
scara impecabila, 2 lifturi, acte la zi, intabu-
lare, metrou Obor, Colentina. 58.900 {;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

650. THEODOR PALLADY metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 8/10, 53 mp,

1977, confort 1, termopan, aer conditionat,
parchet, usa metalica, curat, acte ok,

accept credit, 51.000 {; 0732.135.467   

651. THEODOR PALLADY metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et.
1/10, 52 mp, 1974, in curs de

reabilitare termica, apartament cu
vedere stradala, termopane, aer
conditionat, usa metalica, acte

complete, accept credit, 52.500 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

652. THEODOR PALLADY, Metropolitan
City 2, str. Victor Brauner, nr. 34-38, dec.,
64 mp, 2016, aproape metrou, 2 cam., tip
1, direct dezvoltator, ansamblu rezidential
2s+p+8 nivele, fatada ventilata, piatra nat-
urala, balustrada inox, centrala, finisaje la
alegerea clientului tva 5% inclus, fatada

ventila, piatra naturala, balustrada din inox,
65.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro  

653. TIMPURI NOI Vitan Mall, Foisorului,
dec., et. parter/8, 62 mp, 1991, 2 camere,
confort 1, renovat recent, instalatie electri-
ca noua, AC, mobilat si utilat. Acces facil

metrou T Noi, tramvai 1, 78.000 {;
0723.570.957/ 0743.537.107 bog-

danutzy_lva@yahoo.com  

654. TINERETULUI dec., 57 mp, 2016,
300 m pana la parc, vanzari dezvoltator,

accept credit prima casa, Calea Vacaresti,
Mihai Bravu, Timpuri Noi, Vitan, pereti din
caramida, lift, dec. cu bucatarie inchisa,

metrou la doar 300 m, 69.300 {;
0761.309.031   

655. TINERETULUI dec., et. 2/10, 58
mp, 1983, apartamentul beneficiaza de
imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, 72.000 {;
0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

656. TINERETULUI -Sincai, dec., 55 mp,
1990, 2 minute metrou si parc, ap. 2

camere bloc 1990, foarte spatios, imb.
doar termopane. Se accepta credit.

Urgent, 64.000 {; 0724.254.252/
0770.775.986   

657. TINERETULUI Carol Park Apart-
ments, dec., et. 1/4, 55 mp, 2016, aparta-
mente 2 si 3 camere in imobil nou constru-
it, langa Parcul Carol si Parcul Tineretului,
la doar 1,5 km de Piata Unirii, aproape de

metrou, zona linistita 73.000 {;
0743.041.117/ 0742.317.614

office@cityland.ro www.carol-park.com 

658. TINERETULUI Carol, dec., et.
parter/9, 49 mp, 2016, Carol City Resi-

dence, imobil nou construit, langa Parcul
Carol, 400 m de metrou Tineretului, doar
1,4 km de Piata Unirii, aproape de Nerva
Traian, Vitan, parc Tineretului, 64.312 {;

0743.041.117/ 0742.317.614
office@cityland.ro www.cityland.ro 

659. TINERETULUI Carol, City Resi-
dence dec., et. 7/9, 54 mp, 2016, imobil
nou construit, langa Parcul Carol, 400 m

de metrou Tineretului, doar 1,4 km de
Piata Unirii, aproape de Nerva Traian,

Vitan, parc Tineretului, 85.050 {;
0743.041.117/ 0742.317.614

office@cityland.ro www.cityland.ro 

660. TINERETULUI metrou, P-ta Norilor,
Timpuri Noi, semidec., et. 2/8, 56 mp,

1984, renovat recent, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, hol spa-
tios, bucatarie mare patrata, spatii depoz-
itare. Apartamentul se vinde mobilat-utilat

complet. Ocazie, 70.000 {;
0755.075.905 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

661. TINERETULUI Palatul Copiilor dec.,
et. 7/8, 56 mp, ap. 2 cam., proprietar

65.000 {; 0744.651.000   

662. TINERETULUI Sincai, Cuza Voda,
dec., et. 8/8, 55 mp, 1989, bucatarie patra-
ta, terasa refacuta, fara imbunatatiri, parc
si metrou Tineretului, metrou Timpuri Noi,

pret discutabil, oferta reala, ocazie 63.000
{; 0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro  

663. TINERETULUI str. Radulescu
Motru, piata Norilor, dec., et. 2/8, 52 mp,
1982, cf. 1, bloc reabilitat, geam la baie,

urgent, 64.500 {; 0743.274.564/
0773.922.859   

664. TINERETULUI vav de facultati
semidec., et. 3, metrou Timpuri Noi, imb.,

cadastru, intabulare 64.000 {;
0761.323.537/ 0721.330.830   

665. TINERETULUI, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1978, stradal, confort 1,
g, t, ac, um 70.000 {; 0733.835.836   

666. TINERETULUI, Amfiteatru,
dec., 85 mp, 2012, residence,

apartament de lux, mobilat si uti-
lat deosebit, cu lucruri de calitate,

parcare subsol inclusa in pret,
119.500 {; 0723.523.763   

667. TINERETULUI, Cantemir, dec., et.
1/7, 50 mp, 1964, recent renovat, p, g, f,
termopan, usa metalica, electrice si san-
itare noi, metrou si Parc Tineretului, veci-
natati: Sincai, Unirii, Timpuri Noi, pret dis-

cutabil, oferta reala. 69.000 {;
0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro  

668. TINERETULUI, Cantemir, dec., et.
5/7, 50 mp, 1964, vedere spate, bloc

reabilitat, termopan, gresie, faianta, metrou
si parc Tineretului, metrou Unirii, oferta

reala, ocazie, 54.000 {; 0743.041.701
bogdan.cirlan@city-estate.ro  

669. TINERETULUI, Carol Park Apart-
ments, dec., et. 1/4, 68 mp, 2016, aparta-
mente 2 si 3 camere in imobil nou constru-
it, langa Parcul Carol si Parcul Tineretului,
la doar 1,5 km de Piata Unirii, aproape de

metrou, zona linistita 86.000 {;
0743.041.117/ 0742.317.614

office@cityland.ro www.carol-park.com 

670. TINERETULUI, parc- metrou,
dec., et. 5/10, 57 mp, 1985, renovat
modern, 75.000 {; 0761.616.742   

671. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2016, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,

complet finisat, mobilier bucatarie, aer con-
ditionat, comision 0, dezvoltator, 67.610
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

672. TINERETULUI, vedere parc, circu-
lar, et. 9/10, 50 mp, 1976, bloc de tip Z, cu

imbunatatiri, p, g, f, termopan, um, ac,
metrou la 2-3 minute, parc la scara, 2 lif-
turi, pret discutabil, metrou Timpuri Noi,
vecinatati: Sincai, Cantemir, oferta reala,
68.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro  

673. TITAN - Liviu Rebreanu, dec., 56
mp, stradal, zugravit, gresie si faianta, usa
metalica, termopan, intabulat, 53.900 {;

0765.255.122   

674. TITAN -Liviu Rebreanu, dec.,
2014, particular, toate utilitatile,

50,5 mp, 57,5 mp, et. 1, 5, loc par-
care separat, bloc caramida, liber,

52.000 euro/ 57.000 euro;
0731.040.840   

675. TITAN -Trapezului, metrou 1 Decem-
brie1918 - 8 minute, dec., 67 mp, 2016,

dezvoltator bloc nou, 61 mp utili, bucatarie
inchisa 12 metri patrati, living 19 metri
patrati, hol 8 metri patrati, constructie

caramida, parcare asigurata, rezervare
1.000 Euro, accept banca si Prima Casa,
55.000 {; 0760.611.687 constructi-

inoi@gmail.com
www.trapezuluiresidence.ro 

676. TITAN -Trapezului, Trapezului Resi-
dence, nedec., 53 mp, 2016, dezvoltator,

bloc nou, sept. 2016, P+2+3M, pereti
caramida tencuita, finisaje la alegere, cen-
trala termica de apartament, acces privat,
parcare asigurata, zona aerisita, accept

credit bancar, rezervare 1.000 Euro,
49.000 {; 0760.611.687/ 0724.717.606

constructiinoi@gmail.com www.trapezu-
luiresidence.ro 

677. TITAN 8 min. metrou Trapezului,
Lidl, nedec., et. 2/3, 53 mp, 2016,

bucatarie 9 mp, living 18 mp, dormitor 14
mp, baie 6 mp, hol 7 mp, 2 balcoane, c.

termica de ap., gresie, faianta, parchet, tp
incluse, parcare asigurata, rezervare 500

{, acc. banca, discount plata cash,
51.000 {; 0728.114.700/ 0724.717.606

constructiinoi@gmail.com www.trapezu-
luiresidence.ro 

678. TITAN Circa 13-Auchan-Jean Steria-
di, dec., et. 4/4, 49 mp, 1970, luminos in

zona verde, intabulare, cadastru, blocul se
afla in proces de reabilitare. Starea inte-

rioara nu are imbunatatiri decat usa metali-
ca. Blocul este foarte linistit. 43.500 {;

0734.312.030
companiapanoramic@gmail.com  

679. TITAN langa metrou 1 Decembrie
Pallady, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1973,
confort 1, pozitionat pe mijloc, bloc stradal
reabilitat termic, termopan, aer conditionat,

usa metalica, contorizat, zona linistita.
Agentie, liber 45.500 {; 0762.093.000   

680. TITAN Lucretiu Patrascanu, Costin
Giorgian, semidec., et. parter/4, 47 mp,

1969, renovat, parchet, termopan, 2 debar-
ale, balcon inchis, bucatarie mobilata nou,
zona linistita, aproape de metrou 49.000

{; 0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

681. TITAN metrou 8 min. Trapezului-Lidl,
nedec., et. 2/3, 53 mp, 2016, bucatarie

6mp posibiliate de inchis, living 18mp, dor-
mitor 14mp, baie 6mp, hol 7mp, 2 bal-
coane, C. termica de ap. G, F, P, Tp

incluse, parcare asigurata, rezervare 500
{, acc. banca, discount cash, 51.000 {;

0728.114.700/ 0724.717.606 constructi-
inoi@gmail.com

www.trapezuluiresidence.ro 

682. TITAN metrou,  et. 3/10, 53 mp,
1970, parc, confort 1, dec., circular, cu bal-

con, spatios. Blocul este plasat in zona
verde, aproape de parc, metrou, scoala

195, magazine, gradinita. Se accepta cred-
it, 52.500 {; 0723.602.926/

0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro
www.amdf-imobiliare.ro 

683. TITAN Nicolae Grigorescu, metrou,
dec., et. 6/10, 51 mp, confort 1, complet

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica mobilat si utilat
complet, aer conditionat, 60.000 {;

0732.135.467 office@ramax.ro  

684. TITAN Policlinica, Prisaca Dornei,
dec., et. 3/11, 62 mp, 2016, imobil 2s+p+11
finisaje premium, centrala, balcon, mobilier
baie, boxa, parcare, termen finalizare sep-
tembrie 2017, direct dezvoltator. La 5 min.
metrou, parc, scoala. 64.400 {/+TVA;

0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro
www.barcelona-residence.net 

685. TITAN Potcoava, stradal, vizavi de
parcul IOR, metrou, dec., cf. 1, et. 2, bal-

con, termopane, um, parchet, foarte curat,
superzona, scoli, gradinite, metrou, c+i,

55.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

686. TITAN Str Lotrioara, aproape de
metrou,  55 mp, iesire parc, confort 1 semi-
dec., etaj intermediar constructie 1978, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, acte la zi, pozitie excelenta, se

accepta credit, merita, 61.900 {;
0728.879.796   

687. TITAN Trapezului dec., et. 2/3, 60
mp, 2016, apartament luminos, bloc nou, 2
balcoane, bucatarie separata, utilitati, baie

cu fereastra, 5% discount pentru cash,
P+2+M, zona exelenta, la cheie, 51.000
{; 0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

688. TITAN Trapezului 5 min. Lidl,
Trapezului Residence 3, nedec., et. 3/3, 53

mp, 2016, bloc nou, mutare sept. 2016
p+2+m, caramida, finisaje la alegere, c.
termica de ap, g, f, p, t, p, acces privat,

parcare asigurata, zona de vile, rezervare
500 {, acc. banca, discount cash, 46.000
{; 0728.114.700/ 0724.717.606 con-

structiinoi@gmail.com www.trapezuluiresi-
dence.ro 

689. TITAN, dec., 46 mp, 2015, calitatea,
designul si utilitatea se regasesc in cele 30
de apartamente cu 2 camere, tip duplex,
26.900 {; 0728.888.865 adina.curcu-

ta@hlretailgroup.com  

690. TITAN, dec., et. 2/10, 42 mp, 1976,
proprietar, renovat complet, contorizat,

instalatie electrica si sanitara schimbata, 2
min. de gradinita 231, 5 min. de scoala
196, liber, loc parcare, se vinde mobilat,

bloc reabilitat, 47.000 {; 0727.585.768
marianspighel@gmail.com  

691. TITAN, 58 mp, vand apartament 2
camere, confort 1 sporit, Parc IOR, zona
impecabila (metrou), pe Lotrioara, reabili-
tat, fara intermediari; 0722.569.024/

031.415.14.95   

692. TITAN, 1 Decembrie, dec., et. 9/10,
55 mp, 1976, liber, fara imbunatatiri, doar
termopan, acte, se accepta credit, bloc

reabilitat, bloc foarte curat, fara restantieri,
bine compartimentat, debarale mari,

bucatarie spatioasa, zona linistita. 54.000
{; 0735.360.282   

693. TITAN, 1 Decembrie, dec., et. 1/2,
60 mp, 2016, Terranova Residence-
ansamblu nou construit, zona Titan-

Theodor Pallady, la 10 min de metrou 1
Decembrie, apartamente nou construite,
dec.e, complet finisate, centrala proprie,

mobilate si utilate, 53.900 {;
0762.710.358/ 0742.317.614

office@cityland.ro www.terranova-resi-
dence.ro 

694. TITAN, 8 min metrou, Trapezului-
LIDL, nedec., et. 2/3, 53 mp, 2016,

bucatarie inchisa 9 mp, living 18 mp, dor-
mitor 14 mp, baie 6 mp, hol 7 mp, 2 bal-

coane, C. termica de ap. G+F+P+Tp
incluse, parcare asigurata, rezervare 500

E, acc. banca, discount plata cash 51.000
{; 0728.114.700/ 0724.717.606 con-

structiinoi@gmail.com www.trapezuluiresi-
dence.ro 

695. TITAN, Auchan, B-dul 1 Decembrie,
semidec., et. 5/6, 50 mp, 1979, bloc

mansardat 2013, scara interioara, amena-
jari de calitate, pod, centrala termica pro-
prie, balcon inchis cu termopan, 39.000

{; 0740.246.872/ 0723.399.229   

696. TITAN, Grigorescu, dec., et. 8/8, 55
mp, 1984, 2 lifturi, bloc reabilitat termic,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

parchet, bucatarie mare mobilata, aproape
de metrou, piata scoala, terasa termoizola-
ta dublu, 51.800 {; 0720.011.960 nico-
lae.imobiliare@yahoo.com www.ednaimo-

biliare.ro 

697. TITAN, IOR, dec., et. 9/10, 58 mp,
1977, faianta, gresie portelanata Italia, par-
chet 12 mm, 2 ac, um, bucatarie Mobex-

pert, loc parcare, vedere Parc IOR,
metrou, sc. Hamburg (195), bloc anvelopat

2016, termopan. Ocazie, 65.000 {;
0733.509.472   

698. TITAN, metrou Lunca Bradului, dec.,
et. 3/10, 52 mp, 1978, confort 1, bloc

monolit, curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, scara curata, zona verde, situat la
3-4 min parc si metrou Titan, merita vazut.

56.000 {; 0732.135.471   

699. TITAN, Pallady dec., et. 4/10, 52 mp,
1975, stradal, renovat, g, f, p, t, um, ac,

bloc anvelopat, mobilat complet, bucataria
utilata, statie metrou Nicolae Grigorescu,

transport RATB 101, 102, 311, tramvai 23,
27, 40, 58.000 {; 0723.588.980   

700. TITAN, parc, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, curat, renovat, gresie,
faianta, parchet, situat chiar la metrou, vis-
a-vis piata Titan si la 3-4 min de parc, meri-

ta vazut, 49.000 {; 0732.135.467   

701. TITAN, parc, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, curat, renovat, gresie,
faianta, parchet, situat chiar la metrou, vis-
a-vis piata Titan si la 3-4 min de parc, meri-

ta vazut, 49.000 {; 0732.135.471   

702. TITAN, Parcul IOR, posta Titan,
dec., 53 mp, metrou, cf. 1, et. 3, balcon, lift,

curat, termopane, parchet, um, ac, scoli,
gradinite, parc, super zona, cadastru, meri-

ta vazut, 56.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

703. TITAN, Piata Minis, semidec., et.
9/10, 54 mp, 1965, Adm. Financiara sector
3, bloc caramida, amenajat modern, mobi-

lat/nemob, liber, toate actele, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, utilat,

acces metrou, piata, scoala, magazine,
bloc civilizat. 56.000 {; 0722.944.100

magichouseimob@gmail.com  

704. TITAN, Piata Trapezului, la 5 min. de
metrou, dec., et. 1/3, 71 mp, 2016, direct
dezvoltator, bloc nou, finisaje la alegere,
zona linistita, scoli, gradinite, parc, piata,
59.900 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro www.rfccity.ro 

705. TITAN, policlinica, 5 minute metrou,
dec., et. 4/4, 50 mp, bucatarie generoasa,
bloc anvelopat, gresie, faianta, parchet,

mobilat/ utilat, vecinatati IOR, Grigorescu,
Rebreanu, 62.000 {; 0722.314.320   

706. TITAN, Theodor Pallady, Trapezului,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1973, confort 1,
bloc stradal, liber, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, situat
chiar la metrou 1 Decembrie 1918,

49.500 {; 0732.135.467   

707. TITAN, Trapezului 5 min. Lidl,
Trapezului Residence3, nedec., et. 3/3, 53
mp, 2016, bloc nou, mutare in sept. 2016

p+2+m, caramida, finisaje la alegere, c.ter-
mica de ap. acces privat, parcare asigura-
ta, zona de vile, rezervare 500 {, accept

banca, discount cash, 46.000 {;
0728.114.700/ 0724.717.606 constructi-

inoi@gmail.com
www.trapezuluiresidence.ro 

708. TITAN, Trapezului 5 min.
Lidl,Trapezului Residence 3, nedec., et.
3/3, 53 mp, 2016, bloc nou, mutare sept.

2016 p+2+m, caramida, finisaje la alegere,
c. termica de ap. acces privat, parcare

asig. zona de vile, rezervare 500 euro, acc.
banca, discount cash 46.000 {;

0728.114.700/ 0724.717.606 constructi-
inoi@gmail.com

www.trapezuluiresidence.ro 

709. TITAN, Trapezului, semidec., 59 mp,
2016, imobil nou, demisol (parcare)+

P+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare februarie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, red. 2% la

plata in avans, 57.900 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

710. TITAN, Trapezului, 2 min. metrou,
zona foarte linistita si verde, dec., et. 5/10,

56 mp, 1976, vecinatati: 1 Decembrie,
Nicolae Grigorescu, Theodor Pallady, ofer-

ta reala, ocazie, 51.900 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro  

711. TITULESCU BULEVARDUL -
Banu Manta dec., et. 9/11, 59 mp, 1983, va

oferim la vanzare aproape de primaria
Banu Manta un ap. 2 cam. cf. 1, curat,

68.700 {; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com  

712. TRAFIC GREU semidec., et. 2/2, 45
mp, 1963, proprietar, apartament 2

camere, renovat, utilat, zona verde, la 2
minute de Lidl. Teren disponibil-23 metri

patrati+ balcon mare, liber, disponibil ime-
diat, acte gata, 40.500 {;

0722.123.529/ 0723.511.066 irina_jas-
min@yahoo.com  

713. TRAIAN, Foisor, semidec., et. 1/4,
56 mp, 2016, super oferta. Bloc nou 2016,

73.499 {; 0734.210.761
office@blueskydev.ro  

714. TRAPEZULUI 8 min1 Decembrie
1918, dec., et. 1/3, 62 mp, 2016, direct

dezvoltator, c. termica apartament,
bucatarie inchisa 9 mp, living 18 mp, dor-
mitor 14 mp, baie 6 mp, hol 7 mp, 2 bal-

coane, parcare asigurata, rezervare 1000
euro, accept banca, discount cash

55.000 {; 0760.611.687/ 0724.717.606
constructiinoi@gmail.com www.trapezu-

luiresidence.ro 

715. TRAPEZULUI, semidec., 66 mp,
2017, imobil nou, demisol (parcare)+

P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decembrie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 49.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

716. TRAPEZULUI, metrou 8 min. 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/3, 62 mp,

2016, direct dezvoltator, c.termica aparta-
ment, bucatarie inchisa 9 mp, living 18 mp,
dormitor 14 mp, baie 6 mp, hol 7 mp, 2 bal-
coane, parcare asigurata, rezervare 1000
{, accept banca, discount cash, 55.000
{; 0760.611.687/ 0724.717.606 con-

structiinoi@gmail.com www.trapezuluiresi-
dence.ro 

717. TRAPEZULUI, Titan, Grigores-
cu, semidec., 52 mp, 2016, imobil
nou, demisol (parcare)+P+2e+m,

modern, direct dezv., accept credit
bancar / ipotecar, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, predare noiembrie
2016, 57.500 {; 0758.234.495

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

718. TUNSU PETRE, Ferentari,  et.
parter/4, 38 mp, 2 cam., cf. 2, cu imb.,

19.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728   

719. TURBOMECANICA -metrou, semi-
dec., 59 mp, 2016, imobil nou situat la 200

m de statia de metrou Pacii, ofera spre
vanzare apartament cu 2 camere, complet
finisat la cheie. Direct dezvoltator- comi-

sion 0%, 58.500 {; 0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro  

720. TURBOMECANICA, situat la 2
minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,

dec., 57 mp, 2015, bloc nou, stradal, 2
camere, etaj 1/10, bucatare inchisa, finisat

la cheie. Se accepta credit, 61.000 {;
0757.578.681   

721. TURDA -Ion Mihalache,  56 mp,
1982, vedere spate, bloc reabilitat termic,

finisat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam la baie, cadastru si intabu-

lare, zona linistita, 61.000 {;
0725.311.111   

722. TURDA -Ion Mihalache, dec., et. 5/8,
56 mp, 1982, vedere spate, bloc reabilitat,
confort 1, acces facil mijloace de transport,

5 minute de Parc Herastrau, cadastru si
intabulare, 70.000 {; 0735.345.850   

723. TURDA stradal semidec., et.
parter/8, 54 mp, 1984, confort 1, parter cu
balcon gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, 68.500 {; 0721.907.221/
0764.716.412   

724. TURDA, stradal, semidec., 52 mp,
1982, neamenajat, parter inalt, vedere

spate, pretabil firma, 65.000 {;
0733.683.447   

725. ULTRACENTRAL, urgent, ap. 2
camere. Nu accept agentii, 37.000 {;

0785.391.847   

726. UNIRII dec., et. 3/8, 70 mp, 1994,
Splai, ideal birou/ firma, vedere spate,

recent renovat, mocheta profesionala pen-
tru trafic intens, aer conditionat, balcoane
inchise si incluse in suprafata apartamen-

tului, usor negociabil, 105.000 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

727. UNIRII Cantemir, dec., et. 4/7, 48
mp, 1965, amenajat recent, 4/7, bucatarie
mare, hol spatios, instal. sanitare/ electrice

noi, gresie, faianta, parchet, termopan,
contorizat, renovat, curat, intabulat, bloc
reabilitat, vedere stradala, parc, metrou

Tineretului, 60.000 {; 0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

728. UNIRII Nerva Traian Residence,
dec., 60 mp, 2017, tip E, 6/9, SU 59.44 mp
utili + terasa 9 mp 2017, apartamentele se
predau la cheie, comision 0%, pret tva +

90.000 {; 0736.935.106/
021.321.21.81   

729. UNIRII BULEVARDUL dec., et.
2/2, 48 mp, 1950, ap. in vila, central, strada

linistita, etaj mansardat foarte luminos.
Instalatii, finisaje noi de calitate: centrala

proprie, aer conditionat, tamplarie lemn cu
termopan, ferestre Velux, 63.000 {;

0721.231.398
p_andremaria@yahoo.com  

730. UNIRII BULEVARDUL dec., et.
3/9, 70 mp, 1996, proprietar vand aparta-
ment cu 2 camere pe Bd. Unirii, vedere
fata, langa rond Piata Alba Iulia, mobilat,

utilat complet, ultramodern (AC, ter-
mopane, etc.), 2 locuri de parcare ADP,

125.000 {; 0724.489.193   

731. UNIRII BULEVARDUL, dec., et.
1/8, 72 mp, 1993, superoferta, pozitie

excelenta, vedere pe fata, bloc monolit,
dispune de 3 balcoane, pozitie excelenta,
acte la zi, disponibil imediat, 121.000 {;

0737.862.042   

732. UNIRII PIATA, Km 0, dec., et. 1/7,
69 mp, 1994, apartament in Piata Unirii, cu
vedere fata spre noul Mall. Apartamentul
are o suprafata de 60 metri patrati, este

dec., amenajat fiind situat la etajul 1 intr-un
bloc construit in 1994. 105.000 {;

0733.053.903 bogdan@3dproperties.ro
www.3dproperties.ro 

733. UNIRII SPLAI, intersectie cu Panait
Cernea, dec., et. 3/7, 70 mp, 1996, vedere

Dambovita, renovat nou, 115.000 {;
0733.747.427   

734. UNIRII, Fantani,  66 mp, etaj 6/8,
dec, vedere panoramica Fantani/ Casa

Poporului, 2 balcoane, renovat, mobilat si
utilat lux, instalatii sanitare/ electrice schim-

bate, intrare stradala nu din gang, fara
sarcini, 154.000 {; 0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro  

735. UNIRII, Mircea Voda -Nerva Traian,
dec., et. parter/10, 66 mp, 1993, faianta,

termoizolat, centrala de apartament,
pretabil spatiu comercial, birou, locuinta,

ultracentrala, randament investitional,
urgent, negociabil; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-
central.ro 

736. UNIRII, Mircea Voda, Nerva Traian,
dec., et. parter/10, 66 mp, 1993, faianta,

termoizolat, centrala de apartament,
pretabil spatiu comercial, birou, locuinta,

ultracentrala, randament investitional,
urgent, negociabil; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-
central.ro 

737. UNIRII, Muzelor,  2 camere curte, 44
metri patrati, 3.700 e, Dorobanti, Grigore
Alex, 2 camere curte, parter din pod, 44
metri patrati, 35.000 e; 0733.657.211   

738. UNIRII, Timpuri Noi - 300 m, dec.,
65 mp, 2016, vanzari dezvoltator - comi-

sion 0%, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si apartament de 2, 3 si 4
camere, Nerva Traian, Tineretului, Vitan,

Dristor, 79.500 {; 0761.309.031   

739. UNIRII, Timpuri Noi - 300 m, semi-
dec., 50 mp, 2016, vanzari dezvoltator -
comision 0%, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si apartament de 2, 3 si 4
camere, Nerva Traian, Tineretului, Vitan,

Dristor, 65.000 {; 0761.309.031   

740. UNIRII, Tineretului - 400 m, dec., 58
mp, 2016, vanzari dezvoltator, langa Par-
cul Carol, accept credit Prima Casa, pereti
din caramida, dec., balcon, finisaje de lux

la alegere, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, 82.900 {; 0761.309.031   

741. UNIVERSITATE -Batistei dec., et.
1/1, 80 mp, 1930, casa interbelica situata
ultracentral, pe Str. D. Praporgescu, con-
struita in anul 1925, fara risc seismic si
bulina, avand o suprafata totala de 80

metri patrati, la etajul 1/1+ pod in folosinta
deasupra apartamentului, 2 balcoane,
baie, bucatarie, scara interioara, gaze,

electricitate, canalizare, incalzirea este cu
sobe de teracota italiana pe gaze, acces
rapid la Universitate, 2 minute distanta

Intercontinental Hotel, Biserica Batistei in
capatul strazii, necesita renovare. 41.500

{; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com  

742. UNIVERSITATE, semidec., et. 1/2,
45 mp, 1940, apartament amplasat pe

strada Italiana, la etajul 1 al unei vile P+2.
Imobilul nu este monument istoric si este

neincadrat in clasa de risc seismic,
48.000 {; 0722.205.727

andrei.barsan@h-b.ro  

743. UNIVERSITATE, circular, et. 3/7, 52
mp, 1962, fara imbunatatiri, la bulevard,
vederea pe curtea interioara, aproape de
spital, magazine, metrou, este la km 0, se
accepta credit ipotecar, pret negociabil,

55.000 {; 0760.654.548/
021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

744. VETERANILOR metrou semidec.,
et. 2/10, 39 mp, ap. 2 camere mobilat si
renovat in 2011, tevile de caldura schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, mobila facuta pe comanda
Mobexpert, usa metalica. Negociabil

41.000 {; 0727.168.236   

745. VICTORIEI Amzei - Romana, circu-
lar, et. 2/4, 60 mp, 1935, 2 camere, balcon,

imbunatatiri, centrala termica proprie,
vedere mixta, imobil cu lift, liniste,

apropiere metrou, ID 247294 59.900 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

746. VICTORIEI PIATA, dec., et. 9/12,
58 mp, 1978, vedere spate, renovat,

67.000 {; 0756.014.947   

747. VICTORIEI, ultracentral, dec., et. 2,
finisat lux, 75 mp + 57mp, pozitie exelenta,

pretabil firma, neg., 120.000 {;
0784.801.362/ 0744.062.611   

748. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016, carami-
da, bucatarie inchisa, loc parcare subsol/
exterior inclus, zona linistita, de vile, comi-

sion 0, dezvoltator, 72.000 {;
0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

749. VITAN Auchan, Mihai Bravu, Dristor,
Titan, semidec., et. parter/3, 40 mp, 2016,
bloc nou finalizat, zona linistita de case,
langa statie autobuz, bucatarie inchisa,

balcon, constructie din beton si caramida,
finisaje la alegere, accept credit, 38.000

{; 0761.309.031   

750. VITAN Mall dec., 65 mp, 1988, reno-
vat, parter cu balcon, suprafata mare,

apropiere metrou 72.000 {;
0761.323.537/ 0721.330.830   

751. VITAN Mall, dec., et. 4/8, 57 mp,
1986, ap. 2 cam. cf. 1, curat, imb., acte la

zi, 59.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

752. VITAN Mall, adiacent Nerva Traian,
dec., et. 2/8, 60 mp, 1992, cu imbunatatiri

75.000 {; 0770.222.971   

753. VITAN Mall,3 minute metrou,  et. 6/8,
58 mp, 2006, apartament cochet, living

generos, finisaje moderne, mobilat, utilat
electrocasnice Franke, centrala noua,

79.000 {; 0722.314.320   

754. VITAN CALEA, in apropriere de
Sos. Mihai Bravu, dec., et. parter/10, 53

mp, 1982, bloc stradal cu vedere pe spate,
intabulat, imbunatatiri, balcon generos la
sufragerie cu vedere catre o gradina fru-

moasa, 61.500 {; 0734.312.030 com-
paniapanoramic@gmail.com  

755. VITAN MALL, Zizin 10A, Zizin Resi-
dence, dec., et. 5/9, 40 mp, 2012, gresie,
faianta, parchet, tamplarie aluminiu, usa

metalica, contorizat complet, Mega Image
parter, proprietar, TVA aplicabil, preturi

incepand de la 63.500 { + tva 5%,
63.500 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

756. VITAN, Auchan, dec., 45 mp, 2016,
bloc nou P+3, zona linistita de case langa
statie autobuz, bucatarie inchisa, balcon,

constructie din beton si caramida
Porotherm, finisaje la alegere, accept cred-
it, Mihai Bravu, Dristor, Titan, 50.000 {;

0761.309.031   

757. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona linisti-
ta, bucatarie inchisa, complet finisat, cen-
trala proprie, loc parcare subsol/ exterior

inclus, curte, comision 0, 75.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

758. VITAN, Mihai Bravu, dec., et. 9/10,
92 mp, 2012, bloc nou dotat cu paza si

supraveghere video, bucatarie generoasa,
spatii depozitare, finisaje de calitate, terasa

spatioasa, 5 minute metrou, se accepta
credit, pret negociabil, 85.000 {;

0747.828.091
georgemarinm@gmail.com  

759. VITAN, Mihai Bravu, 150 m metrou
Mihai Bravu, Vitan Rezidential Tarcau,
dec., et. 2/6, 57 mp, 2016, bloc nou,

apartamente cu 2 si 3 camere. Blocul are
lift hidraulic, parcare subterana si interfon.
Apartamente finisate la cheie cu centrala

proprie, 80.500 {; 0756.828.824 cristi-
na@cityland.ro www.cityland.ro 

760. VOLUNTARI, Ilfov, Dunarii 71, dec.,
90 mp, 2010, apartament 2 cam., garaj,

boxa, et. 7; 0730.882.145/
0730.881.827   

761. ZETARI, dec., et. 3/4, 2 cam., cf. 1,
bloc nou, gaze, centrala, imb. 2015, toate

actele, 28.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728   

7. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., et.
6/8, 80 mp, amenajat, hol "h", 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, amenajari, dis-
cutabil, 76.900 {; 0723.525.216/

0745.067.409   

8. 13 SEPTEMBRIE, sector 5, 6.5 km
fata de Piata Unirii, dec., 128 mp, 2015,

concept de case din Suedia, 90% reducere
la facturi, 13-15 euro/luna incalzirea, 3 dor-
mitoare etaj, parter - living 32 mp bucatarie

12 metri patrati, case pasive, consum
aproape egal cu zero, incalzirea in par-

doseala cu pompa de caldura geotermala
din Suedia - CTC heatpumps, sistem de

ventilare inovant, izolatie 20 cm Polistiren,
Rehau tripan 6 camere, izolatie acoperis

cu 30 cm vata bazaltica, pardoseala parter
10 cm polistiren, orientare catre Sud, usa

intrare special creata pentru casele pasive,
acces inchis in complex, spatii agrement,
parculet, Antiaeriana, soseaua Bucuresti -
Magurele, 83.700 {; 0732.146.179/

0733.093.000/ 0731.669.480
contact@ecovillas.ro www.ecovillas.ro 

9. AFI Mall-uri Plaza, dec., 70 mp, 1978,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, 59.000 {; 0760.276.504

www.liderimob.ro 

10. ALBA IULIA, semidec., et. 1/2, vand
3 camere, cu teren in proprietate 270 mp,
2 balcoane, camera de serviciu, pivnita,

disc., 120.000 {; 0784.801.420/
0732.989.405/ 031.100.09.80   

11. ALBA IULIA, Piata, BCR,  83 mp,
etaj 4/8, dec., 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1995, 139.000 {;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro  

12. ALEXANDRIEI, dec., et. 3/3, 80 mp,
2016, constructie noua apartamentul se
preda finisat complet la cheie. Proprietar

dezvoltator. Strada asfaltata. Iluminat pub-
lic stradal, Ratb, Penny Market, Mega
Image, cons. caramida, 44.500 {;

0727.884.880/ 0759.019.897 cipri-
ancpy@yahoo.com www.ambientresi-

dence.ro 

13. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 91 mp, 2016, 3
camere, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc nou
2016, 88.000 {; 0758.041.197   

14. APARTAMENT  140 mp, 3
camere, terasa, vedere Cismigiu,
bloc fara bulina, neg. 220.000 {;
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
2016, stradal, 3 camere, in ansam-

blu nou construit, finisaje la
alegere, compartimentat excelent,
contorizare indiviuala, toate utili-
tatile, lift, etaj intermediar, dis-
count la plata cash, 66.000 {;

0734.433.353/ 0734.092.488
Gavriladaniel12@yahoo.ro  

55. BERCENI semidec., et. 1/5, 73
mp, 2016, stradal, bloc nou, toate

utilitatile, compartimentare
caramida, 50 m de ratb, finisaje de
lux, centrala proprie, dezvoltator,

59.900 {; 0734.092.488/
0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com  

56. BERCENI dec., et. parter/5, 52
mp, 2016, vand apartament 3
camere, balcon inchis, acces

stradal din Bd. Metalurgiei, RATB
313, 312, 74, centrala proprie,

toate utilitatile contorizate.
Accept si credit bancar. Reduceri

la plata cash, 46.900 {;
0726.138.984/ 0722.478.920

Adriangherman2004@gmail.com  

57. BERCENI -metrou Aparatorii Patriei,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1984, ap. 3 cam.

cf. 1, g, f, p, t, um, centrala, boxa, 2 gr.
sanitare, foarte curat, liber, 63.500 {;

0737.785.502   

58. BERCENI -str. Covasna dec., et. 4/4,
71 mp, 1973, va oferim la vanzare un ap. 3
cam., cf.1, curat si cu imbunatatiri, 47.000

{; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com  

59. BERCENI 5 minute de Metro
Berceni si Auchan, dec., et. 2/5, 83

mp, 2016, finisajele de lux, lift
Schindler, pe terasa blocului sunt
montate panouri solare pentru a

asigura energia consumata pentru
spatiile comune, 69.900 {;
0799.877.999/ 0733.182.994   

60. BERCENI 7 minute Metrou
Aparatorii Patriei, dec., et. 1/5, 80
mp, 2016, finisaje moderne, gre-
sie, faianta, parchet, usi interior,

centrala termica, contorizari sepa-
rate, loc parcare. Pretul afisat

este pentru plata cash, 62.000 {;
0734.950.229/ 0723.225.170   

61. BERCENI Aleea Niculitel, semidec.,
et. 3/4, 68 mp, 1965, 3 cam., fara

imbunatatiri, zona verde. Vecinatati: Emil
Racovita, Alexandru Obregia, 56.000 {;

0729.842.974   

62. BERCENI Alexandru Obregia, Piata
Covasna semidec., cf. 1, imb., bloc reabili-

tat termic, neg., 48.000 {;
0721.299.863   

63. BERCENI Aparatorii Patriei, 12
min, dec., et. 1/5, 80 mp, 2016,

imobil nou, 2 balcoane, finisaje de
calitate, centrala termica 24 kw,
spatios, toate utilitatile, loc de
parcare individual. Reducere la
cash, 65.300 {; 0722.664.430/

0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com  

64. BERCENI Argeselu, semidec., et. 2/4,
50 mp, 1975, cf. 2, liber, t, g, f, um, p,

intabulare, 45.000 {; 0721.975.839   

65. BERCENI B-dul Metalurgiei 5
minute, dec., et. 2/5, 85 mp, 2016,

apartament foarte spatios,
deosebit, ingenios compartimen-
tat, dotat complet. Contorizare
individuala. Finisaje la alegere.

Predare la cheie. Balcon tip
terasa, 68.000 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

66. BERCENI Bd. Metalurgiei dec.,
et. parter/5, 51 mp, 2016, cu acces
facil la RATB, centre comerciale.
Poate fi personalizata conform

preferintelor clientului in ceea ce
priveste gresia, faianta, parchetul

si usile de interior, 46.900 {;
0732.585.966   

67. BERCENI Bd. Metalurgiei,
stradal, 10 min. Metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 3/5, 76 mp, 2016,
finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, usi interior, centrala ter-

mica, bucatarie patrata, parc ame-
najat. Pretul este pentru cash,

62.700 {; 0734.950.229/
0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com  

68. BERCENI cartierul Solar
Berceni - stradal, dec., et. 2/5, 83
mp, 2016, apartament 3 camere

contorizare individuala, finisaje de
lux, centrala proprie, interfon,

monitorizare video, lift silentios,
disponibil imediat, 69.900 {;
0725.225.117/ 0721.888.400

claudia_candoi2690@yahoo.com  

69. BERCENI E. Racovita,  et. 3/4, 70
mp, fara imbunatatiri, termopane la gea-

muri si usa metalica, acte la zi, 56.500 {;
0733.301.600 razvan.cojocaru@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

70. BERCENI Grand Arena, dec., et.
2/3, 78 mp, 2016, apartament, 2

bai. Complet finisat, gresie,
faianta, parchet, geam termopan,
usa metalica. Toate utilitatile con-

torizate, centrala, 61.800 {;
0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com  

71. BERCENI IMGB metrou Leonida,
dec., et. 2/2, 95 mp, 2009, in vila, finisat,
gresie, faianta, parchet, t, centrala, usa

metalica, curte cu 2 locuri parcare, 2
grupuri sanitare, accept credit, urgent,

66.500 {; 0753.055.677   

72. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
3/5, 68 mp, 2016, 3 camere la pret

de 2 camere, compartimentat
excelent, stradal, la 40 m distanta
de ratb, contorizare individuala,
toate utilitatile, finisaje de lux,

parc, accept credit bancar, 56.900
{; 0734.433.353/ 0734.092.488

Danielgavrila13@yahoo.com  

73. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
parter/5, 51 mp, 2016, apartament

cu finisaje deosebite, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa
metalica, baie mobilata si utilata,
centrala termica, balcon inchis,

living spatios, loc parcare, 46.900
{; 0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

74. BERCENI Metalurgiei, semidec.,
et. 1/5, 73 mp, 2016, cartier nou,

statie ratb (6 linii), metrou, centre
comerciale, parcare, 2 balcoane,
finasaje de caliatate. Pret pentru

plata cash (59.900 plata prin cred-
it), 56.905 {; 0722.664.430/

0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com  

75. BERCENI Metalurgiei, sector 4,
dec., et. 1/4, 80 mp, 2016, ap. 3

camere, centrala proprie, finisaje
de calitate, costuri de intretinere
mici, proximitate scoli, gradinite,
hipermarketuri, RATB, 65.300 {;

0724.112.489/ 0735.527.098   

76. BERCENI metrou Aparatorii Patriei
300 m semidec., et. 4/4, 60 mp, 2016, dez-

voltator, apartament modern, 2 bai, con-
structie solida din cadre de beton si zidarie,
centrala proprie, finisaje la alegere, accept
credit bancar, 37.500 {; 0767.653.233   

77. BERCENI Metrou Dimitrie Leoni-
da 5 minute, dec., et. 1/5, 80 mp,

2016, bloc nou. Apartament foarte
spatios, deosebit, ingenios com-
partimentat, dotat complet. Con-
torizare individuala. Finisaje la

alegere. Aer conditionat, 65.500 {;
0727.162.816/ 0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

78. BERCENI Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/5, 77 mp, 2016, bloc
nou, finisaje interioare moderne,
centrala termica, tamplarie PVC
cu geam termopan, obiecte san-
itare, gresie si faianta, parchet,

usi de interior, 65.000 {;
0727.392.677/ 0732.585.966   

79. BERCENI Oltenitei, dec., et. 2/10, 72
mp, 1986, 3 camere fara imbunatatiri, 2
bai, 2 balcoane, 7 min. de Piata Sudului,

Mall Sun Plaza, 65.000 {;
0729.842.974   

80. BERCENI Rezonantei, semidec., et.
4/4, 65 mp, 1963, 3 cam., fara imbunatatiri,

zona verde. Vecinatati: Secuilor, Nitu
Vasile, 48.500 {; 0729.842.974   

81. BERCENI Spinis, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1973, 3 cam semidec, fara

imbunatatiri, zona verde. Vecinatati Straja,
Resita, 41.000 {; 

82. BERCENI, semidec., et. 3/4, 70 mp,
1971, apartament 3 camere, confort 1, sit-
uat pe Emil Racovita - Fantana Florilor, la
etajul 3 din 4 niveluri, cu o suprafata de 69
mp, termopan si usa metalica, negociabil,
56.000 {; 0726.904.451 victorygeor-

giana@gmail.com  

83. BERCENI, dec., et. 5/5, 90 mp, 2015,
apartamente tip duplex la cheie, 3 cam.

dec.e, const. 2015, izolate termic, centrala
proprie, geamuri PVC, 2 bai utilate, gresie,
faianta, parchet, balcon exterior acoperit,

cad. intabulare, energetic, 46.000 {;
0742/692364

mihaimariusmuntean@yahoo.com
munteanconstruct.ro 

84. BERCENI, 68 mp, etaj 8 sau schimb
cu similar in Tg. Mures, neg.;

0742.083.775   

85. BERCENI, 5 minute metrou, dec., et.
2/3, 70 mp, 2015, 2 apartamente pe nivel,
luminos, balcon mare, se vinde la cheie,

finisaje la alegere. Bransare si contorizare
individuala. Accept credit, pret pentru plata

rapida. 63.500 {; 0736.772.394
dana@ariahomes.ro www.ariahomes.ro 

86. BERCENI, Drumul Gazarului,Straja,
dec., et. parter/4, 66 mp, 1976, 3 camere,

renovat, parchet, termopane, gresie,
faianta, usa metalica, vedere mixta, cad.,

intabulare, liber, discutabil, 56.700 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro  

87. BERCENI, Emil Racovita, spital Obre-
gia, semidec., et. 1/4, 60 mp, comision 0%,
stradal, stare buna imbunatatiri, aer condi-
tionat, usa metalica, termopan partial, bal-
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
www.activimob.ro 

103. BRANCOVEANU -Lamotesti, dec.,
et. 6/10, 70 mp, 1975, cf.1, liber, fara
imbunatatiri, intabulare, 53.000 {;

0721.975.839   

104. BRANCOVEANU cu str Luica semi-
dec., et. 2/10, 51 mp, 1975, va oferim la
vanzare un ap 3 cam cf 2 sporit, liber si

renovat 44.500 {; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com  

105. BRANCOVEANU metrou dec., et.
10/10, 3 cam., renovat, liber, 2 bai, 2 bal-

coane, 66.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

106. BRANCOVEANU metrou, Oltenitei,
dec., et. 10/10, 74 mp, 1986, confort 1,
imbunatatiri minime, termopan, gresie si

faianta la bucatarie, mobilata. Se afla la 4
minute de metrou, Oraselul Copiilor, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, 65.000 {;
0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com  

107. BRANCOVEANU Oraselul Copiilor,
langa metrou, dec., et. parter/8, 70 mp,

1984, 3 camere, 2 gs, parter, renovat inte-
gral lux, geam aerisire bai, 77.000 {;

0784.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebrokers.ro

www.creativebrokers.ro 

108. BRANCOVEANU Turnu Magurele
semidec., et. 9/10, 3 cam., 1 grup sanitar

52.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

109. BRANCOVEANU PARC, dec., et.
1/4, 70 mp, 2016, imobil s+p+4e, finisaje la

alegere incluse in pret, centrala proprie,
bucatarie inchisa, 2 bai, optional parcare

subterana, finalizare 2016, direct dezvolta-
tor, comision 0%, apropiere metrou.

81.600 {; 0742.265.662/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

110. BRANCOVEANU, dec., 70 mp,
2016, apartament nou 3 camere, direct
dezvoltator, predare la cheie, toate utili-
tatile, tamplarie PVC, centrala proprie,

apometre, usa metalica intrare, interfon,
aer conditionat. Pretul include 5% TVA,

84.190 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro wwww.tod-

group.net 

111. BRANCOVEANU, dec., et. 7/10, 70
mp, stradal, cf. 1, balcon mare (10 m), hol
mare (12 m), curat, scara curata, interfon,

apometre, acte, parcare, 54.900 {;
0741.130.700   

112. BRANCOVEANU, Luica, semidec.,
et. 9/10, 70 mp, cf. 1, f. imb., scara civiliza-

ta, intabulat, liber, 53.900 {;
0746.188.844   

113. BRASOV, Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120 mp, 1935, proprietar,
cadastru, intabulare, renovat recent, cen-
trala proprie, balcon, termopane, gresie,

faianta, parchet, se vinde mobilat sau
nemobilat, negociabil, fara comision,

90.000 {; 0741.374.211   

114. BRASOV, Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120 mp, 1935, proprietar,
cadastru, intabulare, renovat recent, cen-
trala proprie, balcon, termopane, gresie,

faianta, parchet, se vinde mobilat sau
nemobilat, negociabil, fara comision,

90.000 {; 0741.374.211   

115. BUCUR OBOR, Piata Bucur Obor,
semidec., et. 2/4, 60 mp, 1964, bloc reabili-
tat, mobilat si utilat ultramodern, aer cond,
usa met. 68.000 euro (nemob. neutilat) si

90.000 euro (util. si mob). 0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

116. BUCURESTII NOI semidec., et.
parter/2, 113 mp, 2013, 3 camere parter
inalt/p+2+m (constructie 2013) + curte +

loc parcare 113 mp. Apartamentul are 113
mp total din care 50 mp utili + curtea 45
mp (curtea este trecuta in acte ca propri-

etate), 61.500 {; 0749.515.155/
031.101.12.34

marius.ionescu23@yahoo.com  

117. BUCURESTII NOI, et. 2/2, 77 mp,
2011, ap. 3 camere, 79.000 {;

0767.625.686   

118. BUCURESTII NOI, et. 1/2, 93 mp,
2011, ap. 3 camere, 95.000 {;

0767.625.686   

119. BUCURESTII NOI, 113 mp, 2013,
ap. 3 camere, parter, cu curte, oferta spe-
ciala, contorizat, unic proprietar, discutabil,

65.000 {; 0767.947.464/
0785.601.888   

120. BUCURESTII NOI, Bd. Jiului la 2
minute de Casa Presi Libere, dec., et. 2/3,
88 mp, 2016, ap. 3 camere 88 mpc.Deco-
mandat, bucatarie inchisa. Finisat la cheie.

Accept prima casa. TVA inclus in pret,
71000 {; 0766.690.331/ 0762.659.306   

121. BUCURESTII NOI, Sos. Chitilei,
dec., et. parter/3, 180 mp, 2016, 80 mp +
curte proprie 100 metri patrati, intrare sep-

arata, bonus 2 loc de parcare+ boxa in
subsol blocului. Se finiseaza dupa preferin-

tele clientului. Proprietar, 1 {;
0765.514.470 avr_marcel@yahoo.com  

122. BUFTEA, 130 mp, ap. dec.,
bucataria mobilata, aragaz, cuptor. Super

central cu parc langa, gradinite, scoli f.
aproape, piata, statie maxi si ITB la 30m,

cladire noua cu 4 apartamente, 78.000 {;
0770.224.466 prieten68@yahoo.com  

123. CALARASILOR CALEA pe strada
Delea Veche, dec., et. 2/9, 70 mp, 2011, la
doar 10 min. Metrou, apartament lux situat
bloc nou paza, videointerfon. Apartamentul

se vinde exact asa cum arata in poze,
127.000 {; 0731.200.008   

124. CHITILEI SOSEAUA, et. 1, 74 mp,
2009, Pod Constanta Str. Amintirii, bloc

2009, apart. 3cam, etaj1/S+P+4, lift
67.88mp+2 balcoane (4.44 si 2.48mp),

total 74.80mp, 2 bai, imbunatatirii, aer con-
ditionat, centrala termica, garaj la subsol,

78.900 {; 0722.712.770
camuescu.razvan@yahoo.com  

125. CISMIGIU, intrare parc,  et. 5/7,
72 mp, super pozitie, mobilat si

utilat elegant, amenajat, bloc fara
risc seismic, 99.900 {;

0741.579.051   

126. CISMIGIU, Izvor, 3 min. metrou
vedere catre Casa Poporului, parc, Kogal-
niceanu, dec., et. 1/3, 75 mp, 1960, reno-

vat 2009, mobilat nou, utilat, ac, parchet de
bambus, usa metalica, licee, 10 min. Cen-
tru Istoric/Universitate, fara legea 112 sau
risc seismic, 87.000 {; 0735.897.199   

127. CISMIGIU, la intrare, langa Conser-
vatorul de Muzica, Sipotul Fantanilor nr. 2,
dec., et. 3/9, 105 mp, 1949, ultracentral,

fara bulina. Boxa la subsol, liber, bucatarie
utilata, 100.000 {; 0744.536.198

imobucuresti@gmail.com  

128. COLENTINA -D-na Ghica, dec., et.
5/10, 68 mp, 1977, neamenajat, bloc
reabilitat, doua balcoane mari, vedere

mixta, pozitie excelenta langa parc
Plumbuita, 65.000 {; 0763.678.457   

129. COLENTINA Doamna Ghica Rond,
dec., et. 9/10, 69 mp, 1976, semistradal,

fara imbunatatiri, intra in reabilitare, loc de
parcare, langa parc, scara curata, zona
verde, apartament suporta modificari

52.500 {; 0730.928.310
trimbitasu@gmail.com  

130. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 9/10, 81 mp, 1977, parchet, termopan,
2 balcoane, semimobilat, reabilitare, intab-

ulare, se accepta credit, 58.000 {;
0729.705.644   

131. COLENTINA Doamna Ghica, Parc,
dec., et. 3/10, 75 mp, 1977, confort 1

sporit, baie cu geam, 3 balcoane mari, bloc
anvelopat, gresie, faianta, t, usa metalica,

scara f. curata, discutabil 63.500 {;
0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com
www.tudorsimobiliare.ro 

132. COLENTINA Fundeni, dec., et. 2/3,
75 mp, 2016, apartament complet dec.,

bloc nou, finisaje la alegere, incluse,
obiecte sanitare in baie, centrala individu-

ala, TVA inclus, comision 0 55.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

133. COLENTINA Fundeni, Dobroesti,
semidec., et. parter/3, 67 mp, 2016, direct
dezvoltator, proiect New Apple Residence,
P+3, finisaje la alegere, instalatii Romstal,

parcare gratis, preturi incepand cu 50.250
{; 0726.284.310 contact@newappleres-

idence.ro www.newappleresidence.ro 

134. COLENTINA Mc Donald's, semi-
dec., et. 6/8, 76 mp, 1982, semidec. pe o
camera, gresie, faianta, termopan, bloc in
curs de reabilitare, usa metalica, 2 wc, bal-
con de 10 m, priveliste superba, 63.000

{; 0787.882.999   

135. COLENTINA Mega Image dec., et.
1/8, 76 mp, 1986, confort 1, 2 grupuri san-

itare, fara imbunatatiri, intabulat, liber,
62.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

136. COLENTINA Pod,  70 mp, confort 1
dec., 71 mp, etajul 2/10, vedere stradala, 1

balcon si un grup sanitar, bloc 1977, cu
gresie, faianta, parchet, decent, acte la zi,

pozitie buna, se accepta credit, merita
vazut, 62.000 {; 0728.879.796   

137. COLENTINA str. Marului nr. 25,
dec., 67 mp, 2015, rate la dezvotator,

prima casa, semifinisat sau la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile, tva inclus,

52.000 {; 0769.401.695/
0724.377.294

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

138. COLENTINA SOSEAUA, dec., et.
2/10, 71 mp, urgent, stradal, 62.000 {;

0743.013.785   

139. COLENTINA, semidec., et. 11/11,
70 mp, 1977, amenajat, veranda, Mall
Obor, bloc in reabilitare, 53.000 {;

0721.306.302   

140. COLENTINA, dec., et. 3/3, 92 mp,
2016, apartament nou, finisat la alegere,

obiecte sanitare in bai, centrala, calorifere,
caramida, contorizare individuala, zona lin-

istita, comision 0 76.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

141. COLENTINA, dec., et. 1/3, 80 mp,
2016, bloc nou, compartimentari caramida,
centrala termica proprie, finisaje la alegere,

obiecte sanitare in bai, parcare inclusa,
direct dezvoltator, 54.000 {;

0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-
city.ro 

142. COLENTINA, Dna Ghica, dec., et.
7/10, 72 mp, 1976, stradal, bucatarie mare
patrata, balcon mare, orientare S-E, pozitie

excelenta, termopan balcon, bloc curat,
liber, fara imb., acte, acc. credit, urgent,
59.000 {; 0728.092.281 domoes-

tate@yahoo.com  

143. COLENTINA, Dna. Ghica, semidec.,
et. 2/10, 60 mp, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, balcon
inchis, loc de parcare la ADP, se vinde cu
mobila de bucatarie. Accept si credit, acte

la zi, 3 statii metrou Obor, 0723.592.326  

144. COLENTINA, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita, dec., et. parter/10, 65 mp,
1977, cu balcon, cf. 1, vedere mixta, baie
cu fereastra, imb, g, f, p, termopan, um,

intabulare, accept credit, 57.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

145. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita, dec., et. 4/10, 70 mp,
1977, stradal, cf. 1, bloc reabilitat, vedere
mixta, 2 balcoane, curat termopan, um,

cadastru, accept credit, 64.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

146. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2015, proiect finalizat, 9 apartamente noi
cu 3 camere. Preturile sunt la cheie, fin-
isate si utilate. Rate direct la dezvoltator

avans minim 40%. Preturi incepand de la
58.500 euro + 5 % TVA, 61.425 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

147. COLENTINA, Fundeni, Doinei, dec.,
et. 2/3, 79 mp, 2016, 3 camere, finalizat,

finisat, centrala, calorifere, TVA inclus, par-
care inclusa, zona linistita, comision 0, se

accepta credit, 53.800 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

148. COLENTINA, Fundeni, Parc Moto-
drom, dec., et. 11/11, 73 mp, 1979, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, stradal,

cadastru, intabulare, 49.000 {;
0787.882.999   

149. COLENTINA, Rau, dec., et. 7/8, 76
mp, 1987, hol H, 2 bai, centrala propie, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte la zi, pret nediscutabil,

57.000 {; 0720.094.073   

150. COLENTINA, Rau, Fabrica de
Gheata,  et. 6/8, 72 mp, 1982, proprietar,

bloc solid, vedere lac, zona superba,
imbunatatiri, bloc in curs de reabilitare,

63.000 {; 0723.469.985   

151. COLENTINA, Rau, Fundeni, Avion,
dec., et. 11/11, 73 mp, 1979, stradal, parc,
cf. 1, bloc reabilitat, terasa fara probleme,

pe mijloc, imb, g, f, t, um, vedere deschisa,
cadastru, intabulare, 49.000 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

152. CONFORT CITY, dec., et. 10, 104
mp, 2010, proprietar, etaj 10/10, suprafata

utila 104 mp,foarte mare si spatios,
suprafata utila 104 mp, neg., 65.500 {;

0730.074.009   

153. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
dec., et. 8/8, 71 mp, 1986, 3 cam. cu

imbunatatiri, zona verde, 5 min de Metrou
Brancoveanu, 61.000 {; 0729.842.974   

154. CORBEANCA, dec., 82 mp, 2016,
Direct Dezvoltator, casa 92 mp, parter +
pod, 3 camere, 2 bai, la cheie, teren 300

mp, toate utilitatile: apa curenta,
canalizare, electricitate, gaz, vecinatati:
Balotesti, Buftea, Mogosoaia, Tunari,

Pipera, Otopeni, 79.900 {;
0769.060.006 robert@good-

residence.ro www.good-residence.ro 

155. COTROCENI, sos., dec., 85 mp, ap.
stradal, parter, amenajat lux, locuinta sau

birou; 0721.478.654   

156. CRANGASI 74 mp, 1985, aparta-
ment 3 camere, 69.000 {;

0720.235.960   

157. CRANGASI semidec., et. 2/8,
68 mp, 1984, urgent vand ap. 3

camere, centrala proprie, usa met-
alica, balcon inchis, instalatii noi,

eliberabil imediat, 3 debarale,
68.000 {; 0745.196.185

office@atuimob.ro  

158. CRANGASI (Ceahlau ), semidec.,
et. 5/8, 70 mp, 1984, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru si intabulare, se

accepta credit, negociabil, 69.000 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49  www.con-

ceptimobiliare.ro 

159. CRANGASI - (Ceahlau x Zboinea
Neagra), semidec., et. 1/8, 70 mp, 1980,

confort 1, 2 grupuri sanitare, usa metalica,
termopan, parchet, gresie, faianta, izolat

termic, credit, 66.000 {; 0730.131.213
aurelian.andrei@falc-imobiliare.ro  

160. CRANGASI -Ceahlau, dec., et. 2/8,
confort 1, 2 grupuri, bloc reabilitat termic,
scara foarte civilizata, liber, toate actele,

semistradal, (preferabil cash), 64.000 {;
0723.867.370   

161. CRANGASI -Ceahlau, dec., 00 mp,
1981, confort 1, etaj intermediar, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 gr. sanitare,
bloc civilizat, 66.000 {; 0723.867.370   

162. CRANGASI Ceahlaul, dec., 72 mp,
1983, confort 1, etaj intermediar, bloc civi-
lizat, stradal, vedere dubla, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, 59.900 {;
0734.707.748   

163. CRANGASI, Mega Image, semidec.,
69 mp, 1982, 7 min. metrou, 5 min. Linia
41, scoala, liceu, zona linistita. Etaj inter-

mediar. Gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 64.000 {; 0773.937.217

www.evocasainvest.ro 

164. CRANGASI, Str. Agnita,  120 mp,
2015, vand urgent ap. 3 camere, la

demisol, cu finisaje de lux, direct de la pro-
prietar, merita vazut, variante auto, seriozi-

tate, 42.500 {; 0766.492.195   

165. CURTEA DE ARGES, Str.
Eroilor, Piata Ivancea,  3

camere, bloc D5, 2 grupuri
sanitare, centrala termica,
balcon inchis, cu calorifer,
gresie, faianta, usi stejar,
chiuveta bucatarie inox,

totul in stare buna, blocul
este anvelopat si are inte-

fon, pret negociabil;
0722.880.144/
0766.711.835   

166. DACIA Maria Rosetti, semidec., et.
4/7, 100 mp, 2013, bloc interbelic consoli-
dat in anii 2010-2013, refacut, structura

rezistenta, anvelopat, 2 bai, apartamentul
necesita renovare completa, 82.000 {;

0723.049.152
anna_nistor13@yahoo.com  

167. DECEBAL dec., et. parter/8, 150 mp,
2016, bloc P+8 constructie 2016, direct

dezvoltator, comision 0%, finisaje la
alegere 2 camere de la 66.200 {-55 Mp, 3
camere de la 102.500 {-90 Mp, 4 camere

de la 165.000 {150 mp 165.000 {;
0786.700.901/ 0786.700.902

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

168. DECEBAL Delea Noua,  et. 2/5, 77
mp, 2015, dezvoltator, ultimele 2 aparta-
mente, bloc finalizat, finisaje de cea mai

buna calitate, bloc pe cadre de beton
armat cu pereti numai din caramida

Porotherm, lift, parcare, paza, 105.000 {;
0758.018.925 nicugreceanu@gmail.com  

169. DECEBAL, dec., et. 1/10, 110 mp,
1993, lux, stradal, vedere stradala, finisaje

de lux,pozitie excelenta, negociabil,
170.000 {; 0737.862.042   

170. DECEBAL, 3 minute metrou
Muncii, dec., 93 mp, 2016, direct
dezvoltator, fara agentii, aparta-

mente 3 camere, finisaje la
alegere, 102.000 {;

0786.700.903   

171. DECEBAL, Calea Calarasi, semi-
dec., et. 2/5, 81 mp, 2015, finalizat,

p+mz+4, finisaje si tva incluse, centrala,
calorifere, ferestre pvc cu 5 camere, usa

metalica, comision 0, discount 5%,
105.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

172. DECEBAL, str. Negoiu, dec., et. 1/4,
72 mp, 1987, 2 balcoane, 2 bai, vedere

mixta, centrala termica, fara imbunatatiri.
90.000 {; 0724.960.711   

173. DIMITRIE CANTEMIR, 56 mp,
1965, etaj 1/p+8, balcon 10 mp, renovat,

mobilat modern, 67.000 {;
0746.145.504   

174. DOAMNA GHICA Plaza, dec., et.
11/16, 77 mp, 2010, complex rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, um
Pinum, ac, 2 grupuri sanitare, bucatarie

inchisa, contorizat, balcon 13 mp, tva aplic-
abil, preturi incepand de la 80.000 { + tva

5% 80.000 {; 0753.088.272/
0752.272.007 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

175. DOAMNA GHICA Podul nou, dec.,
et. 2/4, 85 mp, 1990, cf. 1 sporit, 2 bai, 2

balcoane, centrala proprie, f, g, p, loc par-
care, 67.500 {; 0732.698.434/

0763.523.436   

176. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

177. DOAMNA GHICA, dec., et. 10/10,
70 mp, 1977, apartament 3 camere dec.,
et 10/10, bloc reabilitat, gresie, faianta, usi
schimbate, doua balcoane, partial mobilat,

renovat recent, loc de parcare, merita
vazut, proprietar, accept credit, 54.000 {;

0762.653.703
florian.costache@yahoo.com  

178. DOMENII, dec., 120 mp, 2015,
apartament 3 camere, finisaje de lux.

Relatii la: 0762.049.076   

179. DOMENII, dec., 120 mp, 2015,
apartament 3 camere, finisaje de lux.

Relatii la: 0762.049.076   

180. DOMENII, Casin,  130 mp, parter
inalt, 2 terase, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, acces usor parc Herastrau 250.000

{; 0735.345.844/ 021.260.10.63   

181. DOROBANTI C-tin Aricescu,  100
mp, 2016, vand apartament 3 camere,

parter, finisaje de lux, negociabil;
0734.961.366   

182. DOROBANTI -Scoala Floreasca,  85
mp, apartament in vila 3 camere p/p+1+m,
boxa, pivnita, 2 bai, 1 wc. serv, intrare sep-
arata, centrala proprie de apartament, liber,

134.900 {; 021.319.35.13/
0723.257.648   

183. DOROBANTI ASE, Romana, semi-
dec., et. 2/3, 130 mp, 1935, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, fara risc seis-

mic, garaj, liber, cadastru, 110.000 {;
0723.712.883   

184. DOROBANTI Piata, dec., et. 2/3, 70
mp, 1954, stradal, vizibilitate maxima, ren-
ovat, contorizat separat, aer conditionat,

centrala termica proprie, doar te muti, per-
fect pentu firma, 153.000 {;
0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

185. DOROBANTI str. Londra,  80 mp, 3
camere, baie, bucatarie, demisol inalt, cen-

trala proprie, g+f+p+t+um. 52.000 {;
0731.136.698/ 0768.322.642   

186. DOROBANTI PIATA, semidec., et.
3/3, 90 mp, 1949, etaj cu pod, garaj 16 mp,

boxa demisol locuibila, 2 camere 24 mp,
centrala de apartament, baie cu geam,

bucatarie spatioasa, 78.000 {;
0767.990.635   

187. DOROBANTI, Capitale, Guvern, str.
Argentina din Iancu de Hunedoara, langa

metrou Piata Victoriei, semidec., et.
parter/1, 117 mp, 1905, duplex luminos si
cochet, P+1 in vila consolidata in 2005,

curte comuna zona linistita, 3 gr. sanitare,
225.000 {; 0734.930.841

adrian@adrianciorita.ro
www.adrianciorita.ro 

188. DOROBANTI, Perla, semidec., et.
7/12, 68 mp, apartament impecabil, spa-

tios, etaj intermediar, 2 balcoane, bucatarie
mare, termopan, gresie, faianta, parchet,

usa metal, ac, contorizat, acte la zi, pozitie
deosebita, apropiere Romana, Victoriei,

Stefan cel Mare, 76.500 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

189. DOROBANTILOR CALEA semi-
dec., et. 1/1, 110 mp, 2002, apartament 3

camere in vila, confort 1, etaj
1/S+P+1E+M, (suprf. construita 130 mp),
doua bai, balcon, living 45 metri patrati,

centrala proprie, garaj, negociabil
190.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

190. DR.TABEREI -Bucla Piata V.
Ialomitei, dec., et. 7/8, 56 mp, 1974, ap. 3

cam. cf 2 sporit, neamenajat, 5 min.
metrou, cash, vec. piata Moghioros, Valea

Oltului, Militari, Timisoara, 41.000 {;
0768.729.282/ 0762.811.204   

191. DRISTOR - Camil Ressu, semidec.,
et. 6/10, 1996, gresie si faianta, termopan,
2 balcoane, curat, intabulat, 2 min. pana la

metrou; 0765.255.122   

192. DRISTOR adiacent- strada Ramnicu
Valcea vav Auchan, dec., et. parter/10, 73
mp, 1976, 2 balcoane, centrala termica,
parchet, boxa subsol, loc parcare, acte,

acces metrou Dristor, 64.000 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

193. DRISTOR metrou - Piata Rm. Sarat,
dec., et. parter/10, 68 mp, 1970, balcon

inchis, circular, g, p, t, um, bloc impecabil -
termoizolat, toate actele, zona parc,

64.000 {; 0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro  

194. DRISTOR Rm. Sarat, stradal, dec.,
et. 7/8, 68 mp, 1984, confort 1, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, geam, 2 grupuri sanitare, 68.000 {;

0732.135.467 office@ramax.ro  

195. DRISTOR, dec., et. 3/4, 67 mp, 3
cam. Dristor, metrou, balcon. Fara

imbunatatiri, Cad. + intab. 65.000 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

196. DRISTOR, dec., et. parter/4, 69 mp,
1970, apartament 3 camere, confort 1, bal-

con inchis, bloc reabilitat termic,
imbunatatiri, liber, 5 min. metrou, 60.000

{; 0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

197. DRISTOR, Camil Ressu, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1970, zona linistita,

aproape de metrou, scara civilizata, spa-
tios, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, balcon,
acte la zi, loc de parcare, boxa la subsol,

accept credit. 60.000 {; 0755.075.913/
0766.187.781 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

198. DRISTOR, Camil Ressu, Titan, 4
min. de metrou Dristor, semidec., et. 1/4,

65 mp, 1979, renovat total de la zero
recent modern, totul nou, liber, posibilitate
centrala, zona foarte linisita si verde, fara

restantieri, bloc civilizat, 68.000 {;
0735.360.282   

199. DRISTOR, Mihai Bravu, McDonald's,
stradal, aproape de metrou, semidec., et.

6/10, 72 mp, 1986, scara civilizata, spatios,
luminos, mobilat, cu imbunatatiri, g, f, p, t,

um, ac, balcon pe sufragerie, geam la
baie, acte la zi, accept credit. 80.000 {;

0755.075.913/ 0766.187.781
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

200. DRISTOR, Mihai Bravu, Ramnicu
Valcea, aproape Auchan, Kaufland, dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1985, scara civilizata, spa-

tios, luminos, 2 gr. sanitare, usoare
imbunatatiri, centrala termica proprie, ter-
mopane, ac, parchet, acte la zi, accept

credit, boxa subsol, parcare, 74.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

201. DRISTOR, Piata Ramnicul Sarat,  et.
4/10, 70 mp, bloc in curs de reabilitare, usa

metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, zona verde, civi-

lizata 68.000 {; 0735.345.850/
021.260.04.79   

202. DRISTOR, Ramnicu Sarat, dec., et.
4/4, 70 mp, 1982, confort 1, liber, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, semimobilat, ca
si imbunatatiri are gresie, faianta, ter-

mopan, centrala termica, usi schimbate,
ac, rulouri la geam 65.500 {;

0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com  

203. DRISTOR, Ramnicul Sarat, semi-
dec., et. 3/8, 67 mp, 1984, renovarile au
fost facute acum 6 ani, balconul este pe
living si dormitor. Situat la 10 minute de
statia de metrou Dristor, la 2 minute de

piata. Se poate vinde si mobilat/ 70.000
{; 0720.120.066 mirela.exclusive.prop-

erty@gmail.com  

204. DRISTOR, Rm. Valcea, semidec., et.
parter/10, 75 mp, 1978, proprietar, parter,

stradal, cadastru, intabulare, gresie,
faianta, termopan, partial mobilat, fara
comision, 90.000 {; 0741.374.211   

205. DRUMUL TABEREI semidec., et.
parter/9, 65 mp, 1965, 3 camere, cf. 1,

semidec, p/9, 1 balcon. Hanul Drumetului.
Ap. necesita imbunatatiri totale, 5min parc
Moghioros, 2 min. Kaufland, Auchan. Usor
negociabil. Nu lucrez cu agentii care cer

comision de la mine, 48.500 {;
0725.742.612 tina_ampera@yahoo.com  

206. DRUMUL TABEREI (1-2 min. de
fosta Materna si Piata),  et. 3/4, 65 mp,
apartament confort 1, renovat modern

complet, total termopane, parchet, usi noi,
gresie, faianta, zugravit, etc, 61.000 {;

0724.321.881   

207. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Piata Chilia Veche),  64 mp, apartament

confort 1, cu balcon, imbunatatiri: ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, negociabil; 0722.301.910   

208. DRUMUL TABEREI -Plaza, circu-
lar, et. 1/10, cf. 1, liber, intabulare, balcon,

56.500 {; 0723.627.543   

209. DRUMUL TABEREI 1 Mai, Hanul
Drumetului, stradal, semidec., et. 7/10, 70
mp, 1980, 2 gr. sanitare, vedere stradala,
in statia de autobuz, partial imbunatatit,

acces imediat scoli, gradinte, parcuri, la 1
minut de Kaufland. Merita vazut, 65.000

{; 0769.470.920   

210. DRUMUL TABEREI ANL Brancusi,
Valea Oltului,Timisoara, Plaza, Mega, Kau-
fland, dec., et. 1/5, 77 mp, 2016, bloc nou
ridicat metrou, statia RATB 168, super fin-

isaje, vizionari si in weekend, comision
zero, 56.000 {; 0773.961.530/

0768.295.999
cartierrezidentialolt@gmail.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

211. DRUMUL TABEREI Bd. 1 Mai (fost
Compozitorilor) Hanul Drumetului, semi-

dec., et. 10/10, 70 mp, 1982, bloc stradal,
pozitie foarte buna, finisaje de calitate, 2
grupuri sanitare, balcon pe doua camere.

59.000 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro  

212. DRUMUL TABEREI Favorit Drumul
Taberei 34, semidec., et. 1/8, 71 mp, pozi-
tie foarte buna, renovat integral, finisaje de
calitate, izolatie pereti, instalatiile sanitare

si electrica schimbate, 67.000 {;
0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

213. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, 60 mp, confort 1, etaj intermediar, 2 lif-
turi, boc reabilitat termic, zona verde, nece-

sita renovat, doar cash, 47.000 {;
0734.707.748   

214. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros la 100 m, semidec., et. parter/8,
65 mp, 1975, renovat, bucatarie mobilata,
parter cu vedere gradina, super locatie,

poze reale recente, toate actele, lux,accept
prima casa, credit, 62.000 {;

0768.295.999/ 0720.424.286   

215. DRUMUL TABEREI Romancierilor
- bd. Timisoara, semidec., et. 1/4, 65 mp,

gradinita, scoala, liceu, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. Magazine:
Profi, Penny, Lidl. Liniile RATB la 2 min.,

61.000 {; 0773.937.217  www.evoca-
sainvest.ro 

216. DRUMUL TABEREI Titel Petrescu,
dec., et. parter/8, 73 mp, 1983, confort 1,
balcon, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
usa metalica, liber, toate actele, 62.500

{; 0769.470.920   

217. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, semidec., et. 2/4, 65 mp, 1974, confort
1, balcon inchis in termopan, bloc reabilitat

termic, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare, acte, se accepta credit, liber, neg.,

59.500 {; 0732.301.200   

218. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 1/10, 72 mp, 1978, 2 bai,
usa metalica, gresie, faianta, mijloace de

transport, piata, centre comerciale, institutii
de invatamnt, etc., 65.000 {;

0760.654.542/ 021.440.22.49  www.con-
ceptimobiliare.ro 

219. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 4/4, 62 mp, 1973,

apartament luminos, reabilitat termic, con-
fort 1, balcon inchis, centrala termica 2015,
usa metalica, zona verde, linistita, interfon
la scara, 10 minute de scoala si gradinita,

50.000 {; 0724.260.557/
0724.189.244   

220. DRUMUL TABEREI Valea Oltului
Valea Argesului, semidec., et. 2/4, 67 mp,
zona linistita, bucatarie spatioasa, spatii

depozitare, contorizat, apropiere mijloace
de transport, disponibil imediat, 59.500 {;

0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

221. DRUMUL TABEREI, 61 mp, 3
camere in proiect nou P+2+M, finisaje de
calitate, acces transport public, supermar-

ket+3 garsoniere, 64.850 {;
0721.252.235 office.nn2001@gmail.com  

222. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
2/9, 70 mp, 1966, 3 camere, stradal, langa
parc, partial renovat, reabilitat, bloc tip os,
loc parcare adp, termopane, parchet, usa

metalica, de mijloc, vedere vest, dosar
cadastral, liber, comision standard,

64.800 {; 0773.891.775 office@plaza-
imobiliare.ro www.plazaimobiliare.ro 

223. DRUMUL TABEREI, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1978, apartament proas-

pat renovat 3 cam. pozitionat foarte bn
aproape de Mall Plaza, bloc solid din beton
cumparat de inginer. Apartamentu si este
aproape de piata mall supermarket si parc

Moghioros, pret negociabil, 63.500 {;
0763.316.216

mirumyruna15@gmail.com  

224. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
2/4, 73 mp, 1972, cf. 1, fara imbunatatiri,
perfect pt renovat, bloc linistit, zona verde
(strada Segarcea 3, Bl. A12) langa liceul
Pedagogic. La 50 m statie metrou si mijl.
transport, 500 m hipermarket. Negociabil,
55.000 {; 0722.624.525 hopeitassis-

tance@gmail.com  

225. DRUMUL TABEREI, dec., et. 7/10,
71 mp, 1978, proprietar, 3 camere amena-
jate 2015, gresie, faianta, termopane, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, 2 bal-
coane, confort 1, contorizat complet, fara

sarcini, liber. Pret fix, 63.000 {;
0763.691.816

avocatiliemarius@yahoo.com  

226. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/10,
70 mp, 1976, stradal, 2 min. viitoare statie

Valea Ialomitei, 3 camere, imbunatatiri,
64.000 {; 0723.525.216/

0745.067.409   

227. DRUMUL TABEREI, dec., et. 6/10,
70 mp, termopan, parchet, usa metalica,

dec., 6/10, mijloace de transport in comun,
acte la zi. Balcon foarte mare, 59.000 {;

0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

228. DRUMUL TABEREI, (1 min. Aleea
Istru), dec., et. parter/4, 65 mp, cf. 1, bal-
con, bloc reabilitat termic, termopane inte-
gral, fara imb., acte, acc. credit, 47.000 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com  

229. DRUMUL TABEREI, Argesului,  68
mp, 4/4, confort1, bloc reabilitat, balcon,

termopan, interior de refacut, acte facute,
accepta si credit, 48.900 {;
0723.173.783/ 0769.088.535   

230. DRUMUL TABEREI, Auchan, linia
lui 41, parc Moghioros, semidec., et. 2/4,
65 mp, 1978, et. 2/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, acte facute,
accept credit, 58.900 {; 0723.173.783/

0723.510.200   

231. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
dec., et. 5/10, 63 mp, 1980, confort 1, ter-
mopan, usa metalica, gresie faianta, 2 aer

conditionat, balcon inchis, acte, accept
credit, pret discutabil, 62.000 {;

0726.488.835   

232. DRUMUL TABEREI, Hanul Drume-
tului, semidec., et. 5/10, 67 mp, 1975, con-
fort 1, bloc tip Z, termopan, gresie, faianta,
parchet, renovat complet, interior schim-
bat, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, aer conditionat, mobilat, intabulat,

liber, 58.000 {; 0725.740.601   

233. DRUMUL TABEREI, Ialomitei,  et.
3/4, 65 mp, 1978, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usi interior, ren-
ovat recent, instalatie sanitara si electrica

noi, liber, accept credit, 61.500 {;
0723.173.783/ 0723.510.200   

234. DRUMUL TABEREI, parc Istru,
dec., et. parter/parter, 68 mp, parter/4, con-

fort 1, neamenajat, liber, bucatarie mare,
balcon, acte, zona linistita, 52.000 {;

0784.883.137/ 0722.558.070   

235. DRUMUL TABEREI, Parc Moghi-
ros, Piata Chilia Veche, semidec., et.

10/10, 65 mp, 1973, confort 1, curat, bal-
con, bloc tip TD monolit, fara probleme cu
terasa, curat, centrala proprie, acces facil
Ratb, scoala, gradinita, piata, parc, acte,

liber, 48.800 {; 0733.089.030   

236. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
circular, et. 10/10, 65 mp, 1970, termopan,

terasa fara probleme, 47.500 {;
0728.114.499 office@clasicimob.ro  

237. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
Cetatea Histria, Policlinica Cetatea Histria,
Scoala nr. 169, semidec., et. 1/10, 45 mp,
1973, bloc tip M, reabilitat termic se vinde
complet mobilat si utilat, se accepta credit

ipotecar sau Prima Casa, 47.900 {;
0727.400.855 diana@goodestate.ro

www.goodestate.ro 

238. DRUMUL TABEREI, stradal, pe
Bd. Timisoara, dec., et. 5/10, 70 mp, 1975,

etajul 5, vedere spate, mobilat si utilat
complet, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, geam la baie, liber. Veci-

natati Crangasi, Militari, OVA 80567,
60.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

239. DRUMUL TABEREI, Tincani, circu-
lar, et. parter/10, 63 mp, 1975, tip Z, fara

amenajari, bloc linistit, 51.000 {;
0721.306.302   

240. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui-Lidl, dec., et. parter/4, 65 mp, 1974,

confort 1, parter inalt/4, pe garaje, balcon
inchis in termopan, curat, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, liber, nu e pe colt,
boxa, separatie de gaze, acte, se accepta

credit, negociabil, 64.000 {;
0732.301.200   

241. DRUMUL TABEREI, Valea Viilor,
dec., et. 4/4, 68 mp, cf. 1, g, f, p, t, um,

intabulat, liber, 50.000 {;
0746.188.866   



319. MILITARI Metro, dec., 70 mp, 2016,
set de acte complet, posibilitate de mutare
imediata, termen de finalizare: iulie 2016.
Ansamblul se afla pe strada Soarelui nr.

46, Chiajna, Ilfov. Este compus din blocuri
noi, de 5 etaje, 57.200 {;
0720.686.868/ 0744.665.665/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro
www.royal-residence.ro 

320. MILITARI Politehnica, dec., et. 2/8,
00 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, bloc civi-

lizat, cadastru+ intabulare, 67.500 {;
0723.867.370   

321. MILITARI Politehnica, dec., et. 4/8,
74 mp, confort I, finisat modern cu gresie,

faianta, parchet, termopan, AC, loc parcare
ADP, bucatarie mobilat si utilata. 77.000

{; 0735.345.850   

322. MILITARI Rezervelor, dec., 85 mp,
2016, dezvoltator, 2 balcoane, 2 bai,

caramida interior/ exterior, racord utilitati,
finisaje la alegere, lift, a/c, mijloace transp.,
metrou, parcare, contorizat, zona linistita,
verde, credit, 64.500 {; 0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro  

323. MILITARI Rezident, Chiajna, dec.,
66 mp, 2014, et. 2, 2 dormitoare, living cu
bucatarie open space, centrala proprie,

parchet, gresie, faianta, baie cu cabina de
sus cu hidromasaj, termopane, balcon

mare, 58.000 {; 0764.874.645/
0734.977.794   

324. MILITARI Uverturii, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1980, bloc reabilitat, 2 bai, ren-

ovat, luminos, centrala termica proprie,
pozitie excelenta, 5 min. metrou, Piata

Gorjului, Veteranilor, parcare, 70.000 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

325. MILITARI Valea Lunga, semidec.,
et. 10/10, 77 mp, 1980, renovat, parchet,
gresie, faianta, termopan, strazi amena-

jate, loc parcare, 50.500 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

326. MILITARI Virturii, dec., et. 5/8, 100
mp, 2008, 122mp constr, 2 gr. sanitare,

100mp utili, boxa la subsol, 1 balcon
inchis, mobilat si utilat. 98.000 {;

0747.080.810
raditza_craciun@yahoo.com  

327. MILITARI RESIDENCE dec., et.
2/8, 74 mp, 2016, bloc nou, predare sep-
tembrie 2016, finisaje la alegere incluse in

pret, CT, baie utilata, fara taxa de
mentenanta, raordat la utilitati. Parcare,

RATB, parc, restaurante, 63.000 {;
0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro  

328. MILITARI, dec., 76 mp, 2016, bloc
cu fatada ventilata Stacbond, apartament 3
camere, balcon inchis, termopan duplex,
loc parcare gratuit, baie cu geam exterior,
placa 20 cm, caramida 30 cm, fara grinzi,

izolat vata bazaltica, 64.800 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-
dence.com transparentresidence.com 

329. MILITARI, 200 m metrou Pacii, dec.,
76 mp, 2016, 3 camere, balcon, bucatarie

inchisa de 11 metri patrati, centrala proprie,
baile utilate, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
comision 0%, 83.500 {; 0757.578.680

adrian@rotarpark.ro  

330. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, apartament 3 cam., caramida

Porotherm 30 cm, structura dala groasa
placa dubla de 20 cm, tamplarie aluminiu

Cortizo cu bariera termica, termopan
duplex, fereastra la baie, loc parcare gratu-

it, 42.992 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

331. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, apartament 3 camere, caramida

porotherm 30 cm, structura dala groasa,
tamplarie aluminiu Cortizo, geam termopan
duplex beton B400, fier BST500, loc par-

care gratuit, baie cu geam exterior, finisaje
la alegere plafon 30 euro/ mp, 42.992 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

332. MILITARI, Bld. Iuliu Maniu (langa
Liceul Tudor Vladimirescu), dec., et. 4/4,

60 mp, 1970, balcon logie, ac + termopan,
reabilitat termic; 0722.585.384   

333. MILITARI, Gorjului, 5 minute
metrou, dec., 75 mp, 1982, confort 1,bloc 4

etaje, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
cadastru, intabulare, se vinde mobilat si

utilat, accept credit, 59.000 {;
0734.830.800   

334. MILITARI, la doar 2 minute de statia
de metrou Pacii, dec., 69 mp, 2016,

apartament in bloc nou, etaj 2/10, spatios,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje la

alegere, contorizare individiala, solutii
tehnice moderne, 72.000 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

335. MILITARI, Lujerului Mega Image,
dec., et. 2/14, 85 mp, 1980, apt. 3 camere
cf. 1 dec., et. 2/ 14, 85 mp, 2 gr. sanitare,
liber, bloc foarte civilizat special construit
de sirbi pe bile cu grad inalt seismic, zona
pozitie exelenta. Usor disc., 73.500 {;

0737.061.611/ 0762.040.874 carmen-
spontan@yahoo.com  

336. MILITARI, Lujerului, Cora, circular,
et. 5/10, 65 mp, 1976, metrou si ratb la 1
minut, confort 1 circular, etaj 5/10, liber,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala, bucatarie mobilata si

utilata, accept credit, 58.500 {;
0761.714.736/ 0799.557.197 imobil-

iara_militari@yahoo.com  

337. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/6, 68 mp, 2016, noi, la
cheie, utilate, parcare, aer conditionat,

zidarie, pereti caramida Porotherm 30 cm,
termosistem 10 comision 0%, 55.500 {;

0720.219.698 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

338. MILITARI, metrou Gorjului, dec., et.
4/10, 68 mp, 1976, parchet, gresie, faianta,

termopan, contorizat, pret negociabil,
61.900 {; 0723.118.778/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com  

339. MILITARI, Piata Gorjului, dec., et.
7/10, 72 mp, 2 balcoane, 3 cam, foarte
spatios, bucatarie mare, langa metrou,

liber, piata, chiar langa metrou, Ratb, bal-
con, locatie deosebita, 63.000 {;

0721.242.956   

340. MILITARI, Politehnica, dec., 70 mp,
renovat, gresie, faianta, termopan, parchet,

instalatii noi, metrou 5 min., de preferat
cash, 65.000 {; 0760.276.504

www.liderimob.ro 

341. MILITARI, Rezervelor,
Militari, dec., 73 mp, 2016,
3 camere, sup utila 73 mp,

ansamblu de locuinte situat
la doar 5 minute de statia
de metrou Pacii. Finalizare
luna octombrie 2016. Pret

negociabil. 61.650 {;
0734.125.125

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

342. MILITARI, Teatrul Masca, dec., 80
mp, 1990, ap. 3 cam. cf. 1, 2 bai, renovat,
metrou; 0768.171.907/ 0744.994.267   

343. MILITARI, Valea Lunga, dec., et.
3/4, 70 mp, 1978, ap. 3 camere, curat,

62.500 {; 0741.160.332   

344. MILITARI, Gorjului, dec., 73 mp,
1979, 2 balcoane, renovat, loc parcare, fin-

isaje: gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, metrou, RATB, piata, scoala. Pret usor
negociabil, 58.900 {; 0760.654.541/
021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

345. MIRCEA VODA, stradal, dec., et.
4/8, 76 mp, 1997, renovat, vedere mixta,

132.000 {; 0733.683.446   

294. MARGEANULUI, semidec., et. 3/4,
39 mp, 1980, gresie, faianta, parchet, t,

usa metalica, totul renovat nou, apa, gaze,
bloc curat, zona proprietar ok, apartamen-
tul arata exact ca in poze, vecinatati: Cora,

Unirii, Sebastian, etc, 24.500 {;
0762.548.461/ 0766.862.569 georobi-

mobiliare@gmail.com  

295. MEGA MALL, Pantelimon,  3
camere, confort 1, semidec, 70 metri

patrati, 1976, 9/10, 58.500 e, Luica, Izv.
Oltului, 3 camere, confort 2, 51 metri

patrati, 2/10, 45.000 e; 0733.657.211   

296. MIHAI BRAVU -metrou Iancului- 2
minute, dec., et. 1/10, 70 mp, 1965, nea-
menajat, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat termic, scara foarte curata,
cadastru si intabulare, 71.900 {;

0731.144.159   

297. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 88 mp, 2017, 3 camere,

s+p+mez+10 nivele, fatada ventilata, piatra
naturala, balustrada inox, predare la cheie,
racordata la toate utilitatile orasului. Pretul
includ tva (5%), respectiv 24%, 132.500

{; 0722.297.332/ 0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

298. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 113 mp, 2017, stradal, pozitie
excelenta, direct dezvoltator, 3 camere, tip
1, bloc nou, la cheie, finisaje moderne la
alegerea clientului, centrala proprie, inter-

fon, lift, supraveghere video, acceptam
credit, fara rate la dezvoltator, tva inclus,

170.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

299. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 88 mp, 2017, stradal, pozitie
execelenta, in apropierea Parcului Tinere-

tului, direct dezvoltator, 3 camere, tip 2,
bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,

curent, apa, gaz, centrala proprie,
132.000 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro  

300. MIHAI BRAVU, metrou, Obor,
Spectrum, Ferdinand, semidec., et. 3/10,

67 mp, termopan, curat, liber, bloc reabilitat
termic, stradal, scara curata, cadastru,
intabulare, credit, discutabil 60.000 {;

0787.882.999   

301. MIHAI BRAVU, nr. 475 - Metropoli-
tan Residence, dec., 85 mp, 2017, 3 cam.,
tip 3, s+p+mez+10 nivele, fatada ventilata,
piatra naturala, balustrada inox, predare la
cheie, racordata la toate utilitatile orasului.
Pretul include tva (5%), respectiv 20%, fin-
isaje la alegere, abonament cablu + inter-

net + abonament paza, 127.500 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro  

302. MIHAI BRAVU, nr. 475, Metropoli-
tan Residence, dec., 113 mp, 2017, 3 cam.
tip 1, s+p+mez+10 nivele, fatada ventilata,
piatra naturala, balustrada inox, predare la
cheie, racordata la toate utilitatile orasului.
Pretul include tva (5%), respectiv 20% fin-
isaje la alegere, abonament cablu + inter-

net + abonament paza, 170.000 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro  

303. MIHAI EMINESCU Dacia semi-
dec., et. 1/6, 107 mp, 2009, confort 1

sporit, g, f, p, t, usa antiefractie, centrala
termica, loc de parcare in subteran, acte la

zi, fara comision, acte la zi, ocazie, id:
CA0088, 155.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

304. MILITARI semidec., et. 7/8, 72 mp,
1983, zona linistita, apropiere metrou, 2

bai, toate imbunatatirile, 61.900 {;
0758.259.736 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

305. MILITARI (1 min. Apusului-
Margelelor), dec., 65 mp, 1985, etaj 4, 2 gr.

santiare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, acte,
acc. credit, 58.000 {; 021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com  

306. MILITARI (1-2 min. de Gorjului,
piata, politie), semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, apartament confort 1, cu 2 bai, se

vinde partial mobilat, termopane, parchet,
aer cond, usi noi, gresie etc., 72.000 {;

0722.302.080   

307. MILITARI (adiacent de Tramvai 41 -
Cetatea de Balta), semidec., 65 mp, 1976,

apartament conf.1, etaj 4, cu balcon, cu
imbunatatiri, termopane, parchet, gresie,

faianta, etc, modern, 62.000 {;
0722.528.996   

308. MILITARI (Iuliu Maniu- aproape
metrou- parc), dec., et. parter/8, 67 mp,
1979, confort 1, recent renovat, toate

imbunatatirile, 2 aer conditionat, alarma,
izolat interior exterior, parcare, 65.000 {;

0724.321.881   

309. MILITARI -Apusului, dec., et. 1/4,
1985, cf. 1, imbunatatiri: g, f, p, t, mobil.,

acte in regula, atentie exclus agentii imobil-
iare, 64.000 {; 0758.317.383   

310. MILITARI -Iuliu Maniu, dec., 70 mp,
2016, imobil nou situat la 2 min. de statia

de metrou Pacii, ofera spre vanzare
apartament cu 3 camere, complet finisat la
alegere, centrala proprie, contorizari indi-
viduale, Direct dezvoltator, comision 0%.

Se accepta toate formele de credit,
72.000 {; 0757.578.682

razvan@rotarpark.ro  

311. MILITARI -metrou, dec., 76 mp,
2016, 3 camere situat in imobil nou

D+P+10, la 200 m de statia de metrou
Pacii (Iuliu Maniu), complet dec., 76 mpu,
etaj 1/10, 83.500 {; 0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro  

312. MILITARI -Veteranilor, dec., et. 2/10,
72 mp, 1981, confort 1, g, f, p, 2 grupuri
sanitare, 57.000 {; 0769.115.522   

313. MILITARI Apusului, Canalului 44,
dec., 102 mp, 2015, dezvoltator, terasa 30
mp, caramida, racord utilitati, lift, parcare,

finisaje la alegere, metrou Pacii, acte, cred-
it, zona verde, linistita, merita vazut si

cumparat, 69.900 {; 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro  

314. MILITARI Auchan dec., 69 mp,
2015, finisaje la alegere, bucatarie inchisa,

gresie, faianta, parchet, prize, interfon,
centrala termica, obiecte sanitare Romstal,
tamplarie PVC Salamander cu geam ter-
mopan, lift, loc de parcare inclus in pret,

57.200 {; 0720.686.868/
0734.774.455 contact@royal-residence.ro

www.royal-residence.ro 

315. MILITARI Gorjului, 5-7 min metrou,
piata,  67 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Necesita zugravire,
Balcon spatios, geam la baie, bloc reabili-

tat, 52.000 {; 0773.937.217  www.evo-
casainvest.ro 

316. MILITARI Lujerului Mega Image,
dec., et. 2/14, 85 mp, 1980, bloc special, 2

gr. sanitare, liber, curat, potential, bine
impartit, pe bile construit de sarbi, zona
pozitie excelenta, usor disc., 73.400 {;

0737.061.611/ 0762.040.874 carmen-
spontan@yahoo.com  

317. MILITARI Metro dec., 70 mp, 2016,
set de acte complet, posibilitate de mutare
imediata, termen de finalizare: iulie 2016.
Ansamblul se afla pe strada Soarelui nr.

46, Chiajna, Ilfov. Este compus din blocuri
noi, de 5 etaje, 57.200 {;
0720.686.868/ 0744.665.665/

0725.962.950 contact@royal-residence.ro
www.royal-residence.ro 

318. MILITARI Metro, dec., et. parter/7,
65 mp, 2016, apartament in bloc nou,

caramida+ beton armat, finaizare decem-
brie 2016, predare la cheie, contorizari

individuale. RATB, parcari, parcuri, restau-
rante, 50.000 {; 0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro  

10 august 2016
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242. DRUMUL TABEREI, vis a vis Lidl,
circular, et. 10/10, particualr, ap. 3 camere,
circular, etaj 10/10, doua lifturi, loc parcare,

2 min. tramvai 41, 5 min. Auchan, zona
verde, linistita, 55.000 {; 0745.048.404  

243. EMIL RACOVITA, semidec., et. 4/4,
69 mp, 1967, exclusivitate, confort 1,

terasa fara probleme, renovat partial, baia,
dormitorul mare, instalatia electrica si sani-

tara, usa metalica, restul razuit pana la
placa, toate actele, langa parc, Mega
Image, 54.000 {; 0730.773.589

paula.kdwimob@gmail.com  

244. EROII REVOLUTIEI,
Piata Progresul, circular,

et. 8/10, 62 mp, apartament
3 camere, confort 1, bloc

reabilitat, 3 balcoane, liber,
apropiere tansport in

comun, 5 minute metrou
Eroii Revolutiei, cadastru,

intabulare, 43.500 {;
0723.389.967   

245. FERDINAND, semidec., et. 2/10, 65
mp, 1968, 5 minute de metrou, parc Obor,
Avrig, termopan, liber, 2 grupuri sanitare,
bloc civilizat, scara impecabila, reabilitat

termic, fara risc seismic, credit, 60.000 {;
0787.882.999   

246. FERDINAND, Gara de Est, Bd. Garii
Obor, parc, Pantelimon, semidec., et. 4/8,
64 mp, 1964, confort 1, ved. mixta, geam
baie, fara risc seismic, parchet, t, u, m, 2
aer cond., intab., zona linistita, verdeata,

cash, discutabil, 45.800 {;
0724.336.834   

247. FILARET, dec., 82 mp, 2016, ISG
Residence II garsoniere si apartamente cu
2 si 3 camere, direct dezvoltator. Construc-
tie p+8e+9r. Cel mai nou proiect imobiliar
din zona Parcului Carol, predare la cheie;

0748.238.661/ 0751.075.989   

248. FLOREASCA CALEA, stradal,
dec., et. 2/5, 135 mp, 2007, mobilat, utilat,
garaj subteran, boxa fitto cafe, lux propri-

etar, 238.000 {; 0733.393.034
fadi.younes@yahoo.com  

249. FLOREASCA, Spitalul Urgenta,
semidec., et. demisol/2, 92 mp, 1956,

demisol intr-o casa veche, fara risc seis-
mic, DS+P+M, 3 camere, hol lung, 2 bai,

bucatarie inchisa, 100.000 {;
0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

250. FUNDENI Colentina, Doinei, dec.,
et. parter/3, 79 mp, 2016, 2 camere, final-
izat, finisat, centrala, calorifere, TVA inclus,
parcare inclusa, curte de 38 mp, comision

0, se accepta credit, 58.800 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

251. FUNDENI SOSEAUA, dec., et. 2/3,
87 mp, 2016, bloc nou, direct dezvoltator,
apartament complet dec., finisat, obiecte

sanitare in bai, compartimentari caramida,
centrala individuala, 55.900 {;

0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-
city.ro 

252. FUNDENI, Residence Fundeni, Str.
Doinei 54, dec., 75 mp, proprietar, rate la

dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa, la
cheie, finisaje la alegere, g, f, p, toate utili-
tatile, finalizare noiembrie 2016, 64.000
{; 0724.377.294/ 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

253. FUNDENI, Residence Fundeni,
Strada Marului 25, dec., 67 mp, 2015, imo-
bil P+3E, Prima Casa, proprietar, la cheie,
finisaje la alegere, toate utilitatile. Rate la
dezvoltator, 51.000 {; 0724.377.294/

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

254. GARA DE NORD -Metrou, semi-
dec., et. 1/7, 61 mp, 1962, 3 cam., reabili-

tat termic, stradal, balcon, 64.000 {;
0724.062.297   

255. GARA DE NORD Ministerul Trans-
porturilor, semidec., et. 9/9, 73 mp, 1968,
confort 1, etaj 9, bloc reabilitat, 2 grupuri

sanitare, liber, vedere spre bulevard, acces
imediat Ratb, scoli, gradinite, metrou,

necesita renovare, merita vazut, 51.000
{; 0769.470.920/ 0721.844.624   

256. GIULESTI, proprietar vand ap. 3
cam., baie, bucatarie, gaze proprii, etaj 1,

30.500 {; 0721.709.085   

257. GIURGIULUI CFR Progresul,
et. 1/1, 80 mp, apartament in vila,
la gri, plus 100 mp curte cota lui,
zona vile, linistita, vecini alesi,

curent, gaze. Discutabil 36.000 {;
0724.860.938   

258. GIURGIULUI piata Progresul, circu-
lar, et. 8/10, 62 mp, 1974, confort 1, liber,
fara imb., curat, 3 balcoane, 44.000 {;

0732.864.809/ 0766.603.401   

259. GIURGIULUI SOSEAUA, Podul
Giurgiului, dec., et. 7/10, 50 mp, 1976, cf.
2,complet mobilat, imbunatatiri, liber, acte

in regula, 44.000 {; 0722.891.941/
0757.439.615 royalimob@yahoo.ro  

260. GIURGIULUI, Evreiesc, semi-
dec., et. parter/8, 70 mp, reabilitat,

balcon inchis, ct, 55.000 {;
0761.616.742   

261. GRADINA ICOANEI, dec., et. 5/8,
74 mp, 1983, ap. 3 cam confort 1 renov.

2015 mob, ut., sc 74 mp, bloc tip vile cu 16
ap., 2 / palier, 16 loc parcare, hol mare,

balcon, cterm de bloc, 129.000 {;
0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

262. GRIGORESCU metrou, piata,
dec., et. 8/8, 60 mp, 1976, bloc civ-

ilizat-reabilitat, terasa izolata
(hidro si termo), centrala, g, f, t,
U.M., A.C., liber, acc. credit, pret
disc., 53.000 {; 0726.283.407/

0762.665.991   

263. GRIGORESCU Titan, semidec., 69
mp, 2017, imobil nou, demisol (parcare)+

P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decembrie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, 54.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

264. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 122 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare) + P+2e+m, modern,
direct dezv, accept credit bancar / ipotecar,

predare februarie 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam Tri-
pan, red. 2% la plata in avans, 84.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

265. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 111 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare februarie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, red. 2% la plata in avans,

80.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

266. GRIVITA intersectie Titulescu, semi-
dec., et. 3/7, 72 mp, amenajat, liber,

vedere spate, reabilitat, scara impecabila,
fara riscuri, toate actele, 64.000 {;

021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532  www.imnserv.ro 

267. GRIVITEI CALEA -metrou, semi-
dec., et. 8/11, 68 mp, cf. 1, 2 balcoane,

bloc caramida, izolat, stradal metrou
Basarab, doar cash, 46.800 {;

0727.424.131   

268. GROZAVESTI metrou, Parc
Politehnica, dec., et. 3/8, 97 mp, 2016,

imobil 2016, finisaje la alegere, bucatarie
inchisa, centrala proprie, 2 bai, posibilitate
parcare/ boxa, direct dezvoltator, comision
0%, apropiere Orhideea, Regie, Cotroceni,

98.600 {; 0744.426.285/
0744.438.289 office@grozavestiresi-
dence.ro www.grozavestiresidence.ro 

269. GROZAVESTI, dec., et. 2/9, 83 mp,
2015, ansamblu rezidential in incinta par-
cului Politehnica, bloc nou din caramida,
finisaje lux, parchet 12 mm, centrala pro-
prie, lift, metrou 400 m, Ratb, centre com-

erciale, direct dezvoltator, 98.900 {;
0722.434.557

gabriel.novuminvest@gmail.com  

270. GROZAVESTI, dec., et. 3/9, 88 mp,
2016, bloc nou, imobil dat in folosinta,

langa politehnica Bucuresti, finisaje Porce-
lanosa, Saloni, Pinum, Villeroy Boch,

Scheider, lifturi Kone, complex paza, locuri
joaca copii, piscina intrerioara etc,

104.900 {; 0722.434.557   

271. GROZAVESTI, 5 minute metrou,
incinta parcului Politehnica, dec., 90 mp,
2016, se preda complet finisat, centrala
termica, izolatie exterior, instalatii Roca,

piscina interioara, vecinatati Unirii,
104.900 {; 0727.090.488

radu@proestate.ro  

272. GROZAVESTI, Pui de Urs, dec.,
103 mp, 2016, ap. 3 camere, etaj 1, 2 gr.

sanitare, cu finsiaje de lux la cerere, direct
de la proprietar, neg. 102.000 {;

0744.836.653   

273. IANCU NICOLAE - Jolie Ville,
Pipera, dec., et. 3/3, 123 mp, 2015, direct
dezvoltator, imobil P+3, exclusivist, finisaje

lux, lift, sptioase, terase, parcare, curte
proprie 26 mp, plus TVA 125.000 {;

0721.800.055 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

274. IANCULUI Vatra Luminoasa, 5
minute metrou, semidec., et. 6/9, 75 mp,
1965, etajul 6, bloc reabilitat, 2 balcoane,
parchet, termopan, aer conditionat, nego-

ciabil, vecinatati Mihai Bravu, Maior
Coravu, OVA 83322, 65.900 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

275. IANCULUI PIATA Obor, dec., et.
7/7, 92 mp, 2016, zona linistita, finisat la
cheie, centrala termica individuala, usa

metalica, terasa 31 mp, direct dezvoltator,
comision 0, TVA inclus 109.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

276. IANCULUI SOSEAUA, 17, dec., et.
1/10, 77 mp, 1976, particular, g, f, usa met-

alica, termopan, stradal, 85.000 {;
0766.303.681   

277. IANCULUI, dec., et. 3/10, 70 mp,
1981, apartament luminos planul 2, 2 gr.

sanitare cu geam, 2 balcoane inchise, gre-
sie, faianta, parchet natural stejar, usi inter
lemn masiv dressing pe hol, aer cond, inst
electica cupru, metrou 5 min., 85.000 {;

0731.876.485   

278. IANCULUI, dec., et. 1/10, 85 mp,
1977, stradal (4 minute metrou), confort 1,
vedere stradala, bloc reabilitat, 2 balcoane,

cadastru, intabulare, liber, 84.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159   

279. IANCULUI, 5 minute metrou, semi-
dec., et. 2/9, 70 mp, 1977, confort 1, 2 bal-
coane inchise, bloc reabilitat, vedere mixta,

liber, 73.000 {; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.ionutbales-

cu.ro 

280. IANCULUI, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 8/10, 117 mp, 1974, 2 grupuri san-
itare cu geam, 2 lifturi, parchet, suprafata
apartament 78 metri patrati, garaj 35 metri
patrati, boxa, liber, vecinatati. Mihai Bravu,

Maior Coravu, Victor Manu, OVA75098,
90.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

281. IANCULUI, Victor Manu, stradal,  et.
8/10, 72 mp, 1976, bloc reabilitat termic,
spatios, et. 8/ 10, 2 balcoane, termopan,

fara imbunatatiri, intabulare, contorizare, 7
min. metrou Iancului, apropiere Mega Mall,

scoala, gradinita, Parcul National, Vatra
Luminoasa, 66.900 {; 0744.314.315/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

282. INDUSTRIILOR semidec., et. 3/3,
92 mp, 2011, complex rezidential Linda,
zona linistita, 10 min. metrou, aproape

Ratb, magazine, parc, ideal familie,
bucatarie cadou, include 2 balcoane, boxa,
2 bai, centrala proprie, contorizare individu-

ala, 78.004 {; 0725.579.406
www.linda-residence.ro 

283. ION MIHALACHE Domenii semi-
dec., et. 10/10, 70 mp, 1970, ap 3cam,

vedere deosebita renovat: parchet/
gres/faianta/ termopan/ AC. Bloc reabilitat

/2lift/ interfon/ cam.video. Usa
met;bucat.echipata:aragaz/ frigider/

mobile; baie: dus/bideu, mas.spalat, bal-
con inchis, 85.000 {; 0726.871.172

ioniconaru@yahoo.com  

284. ION MIHALACHE Domenii, semi-
dec., et. 2/10, 80 mp, 1976, 3 camere,

conf. 1, (suprf. construita 93 mp), doua bai,
balcon mare pe 2 camere, garaj, bloc

reabilitat, instalatii sanitare noi, negociabil
120.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

285. ION MIHALACHE, dec., et. 4/10,
68 mp, 1982, proprietar, apt. 3 camere

dec., 2 balcoane, 2 bai, mobilat, renovat
complet, bloc anvelopat exterior, zona
deosebita, 2 aparate de aer conditionat

consum redus, pret negociabil la fata locu-
lui, 130.000 {; 0724.522.819 caroli-

camix@gmail.com  

286. LACUL TEI Facultatea de Construc-
tii, Teiul Doamnei, vav Parcul Tei, Doamna

Ghica, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1976,
stradal, cf. 1, bloc reabilitat, vedere

deschisa spre parc, cadastru, 62.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

287. LACUL TEI, semidec., et. 7/9, 70
mp, 1976, particular, stradal bloc reabilitat

termic, fara imbunatatiri, accept credit
Prima Casa, 62.000 {; 0724.414.010   

288. LACUL TEI, semidec., et. 7/9, 70
mp, 1976, stradal, Exclusiv Public Imob,
bloc reabilitat termic, accept credit Prima

Casa, pretul este nediscutabil, 62.000 {;
0721.399.866

publicimob2000@yahoo.com  

289. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, Parcul Tei, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 7/9, 70 mp, 1976, termopan, fara
risc seismic, bloc stradal, vedere lac, bloc

reabilitat termic, cad + intab, credit,
62.000 {; 0787.882.999   

290. LACUL TEI, Tuzla, dec., et. 4/10, 70
mp, 1976, 3 camere, um, baie cu geam,
vedere lac, 2 balcoane, liber, acces rapid

transport spre Pipera, vecinatati: Stefan cel
Mare, Colentina, Obor, Parcul Circului

66.000 {/neg; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

291. LUJERULUI -Veteranilor, circular, 67
mp, vand apartament 3 camere, mobilat

bucatarie, etaj 5, metrou, curat,
imbunatatiri, 300 {/luna;

0726.378.217   

292. MARGEANULUI dec., particular, cf.
1, 3 balcoane, 2 gr. sanitare, fara interme-

diar, 67.000 {; 0736.167.536   

293. MARGEANULUI, dec., et. 3/8, 74
mp, 1987, apartament 3 camere, 2 grupuri

sanitare, balcon, imbunatatiri, mobilat,
cadastru, intabulare, apropiere transport,

59.000 {; 0723.389.967/
0763.575.682   

346. MORARILOR, dec., et. 5/5, 100 mp,
2015, apartament luminos, spatios, 2 dor-

mitoare, 2 bai, loc de dressing, finisat mod-
ern, curte interioara, parcare, disponibil
pentru mutare, comison 0, 64.900 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

347. MOSILOR semidec., et. 5/8, 68 mp,
1981, 3 camere Mosilor, 3 min. metrou,

piata, 2 gr. sanitare, balcon. usa metalica.
Necesita reenovare. 73.500 {;
0737.028.572 axareal@yahoo.com  

348. MOSILOR -Fainari, dec., et. 9/10, 71
mp, 1982, la 5 miute de metrou, troleibuz,

tramvai. Scoala 5 minute, gradinita
aproape, piata, Mall. Ap. are termopane

gresie, faianta, usa metalica, 2 bai cu
geam, 82.000 {; 0786.167.919   

349. MOSILOR CALEA, semidec., et. 3,
90 mp, 1950, apartament semidec. de trei
camere, situat la etajul 3 al unui imobil cu 3
etaje, construit in anul 1950, neincadrat in

clasa de risc seismic. 72.000 {;
0722.205.727 andrei.barsan@h-b.ro  

350. MOSILOR, BCR, str Ion Maiorescu,
dec., et. parter/8, 67 mp, 1980, zona linisti-
ta, aproape de piata Obor si metrou, bloc

reabilitat termic, finisaje, parchet, ter-
mopan, are doua bai, cadastru, intabulare,

73.000 {; 0734.087.678/
0763.846.309   

351. MOSILOR, Eminescu metrou, dec.,
et. 5/5, 110 mp, 2012, imobil finalizat si
locuit, confort 1, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, 2 bai, lift, acces securizat,

curte interioara, parcare subterana, boxa,
cadastru, mutare imediata, comision 0%,

100.000 {; 0744.438.289/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

352. MOSILOR, Eminescu metrou, dec.,
et. 5/5, 110 mp, 2012, imobil finalizat si
locuit, confort 1, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, 2 bai, lift, acces securizat,

curte interioara, parcare subterana, boxa,
cadastru, mutare imediata, comision 0%,

100.000 {; 0744.426.285/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

353. MUNCII PIATA Basarabia, dec.,
93 mp, 2016, direct dezvoltator,

fara agentii, apartament 3
camere, finisaje la alegere, tva +

102.000 {; 0786.700.903   

354. NERVA TRAIAN dec., et. 3/8, 75
mp, 1990, confort 1, gresie, faianta, ter-
mopane, 2 aer conditionat, 1 debara, 1

camara, 1 balcon, 2 locuri parcare platite
ADP, vedere mixta. Acte la zi. Se poate

vinde mobilat. 105.000 {;
0762.021.270 office.rezo@gmail.com  

355. NERVA TRAIAN intersectie cu
Octavia Goga, dec., et. 2/5, 90 mp, 2016,

dezvoltator, imobil S+P+5, receptie decem-
brie. S. construita 90 mp, zidarie caramida,

centrala proprie, posibilitate alegere fin-
isaje. Optional loc parcare subsol.

105.600 {; 0724.009.281 office@ner-
vatraian.ro  

356. NERVA TRAIAN intersectie cu
Octavian Goga, dec., et. 2/5, 90 mp, 2016,
dezvoltator, imobil S+P+5, receptie decem-
brie. S. construita 90 mp, zidarie caramida,

centrala proprie, posibilitate alegere fin-
isaje. Optional loc parcare subsol.

105.600 {; 0724.009.281 office@ner-
vatraian.ro  

357. NERVA TRAIAN, Emil Garleanu,
dec., et. 3/8, 75 mp, 1993, 2 grupuri san-
itare, un singur balcon, 2 aparate aer con-
ditionat, vedere mixta, loc de parcare ADP,

usor negociabil. Vec: Unirii, Octavian
Goga, 105.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro  

358. NERVA TRAIAN, Vitan, dec., et.
3/3, 110 mp, 2016, mansarda situata intr-
un imobil nou, aflat in constructie, avand
regim de inaltime p +2E+M,cu posibilitate
de trei sau patru camere, toate utilitatile,

contorizare separat?, centrala termica pro-
prie, 96.000 {; 0741.574.471

catalin.dosi@gmail.com  

359. NICOLAE GRIGORESCU metrou
la 4 minute, dec., et. parter/8, 69 mp, 1976,

stradal, retras, linistit, 2 grupuri sanitare,
spatiu verde, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon 12 metri patrati, 60.500 {;
0740.246.872/ 0723.399.229   

360. OBOR Masina de Paine, dec., et.
5/10, 71 mp, 1969, comision 0%, bloc

reabilitat termic, semimobilat, bucataria
mobilata si utilata, gresie, termopan, par-

chet, aer conditionat, 63.000 {;
0721.664.664 liliana@roimob.ro

www.roimob.ro 

361. OBOR, semidec., et. 4/10, 72 mp,
apartament situat pe strada Avrig, in
spatele Pietei Obor, in apropriere de

metrou Obor, zona linistita, parc apropriere
doua grupuri sanitare, bloc reabilitat;

0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com  

362. OBOR, circular, et. 5/10, 70 mp,
1970, magazin, confort 1, liber, cadastru,
intabulare, 63.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692   

363. OBOR, Colentina, 5 min. metrou
Obor, Masina de Paine, dec., et. 2/10, 68
mp, 1970, cf. 1, bloc monolit, pe mijloc,

baie cu fereastra, balcon mare, orientare
E, pozitie buna, cadastru, acc. credit,

59.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

364. OBOR, Sectia 7, Teiul Doamnei,
metrou Obor 7 min., dec., et. 2/8, 70 mp,

1985, cf. 1, 2 bai, baie cu fereastra, imb, g,
f, p, t, um, bucatarie mobilata, cadastru,

acc. credit, 70.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

365. OLTENITEI, dec., et. 5/5, 88 mp,
2015, complex Gama, bloc nou, la cheie, 2
bai, 2 balcoane, bucatarie inchisa, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi pinum,
granit, lift, videointerfon, magazine, trans-
port public, apropiere metrou, 75.000 {;

0745.410.365   

366. PACHE PROTOPOPESCU, Traian,
semidec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona cen-

trala, apartament nou, centrala termica
individuala, calorifere, finisat la cheie, usa
metalica, comision 0, TVA inclus in pret,

105.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

367. PAJURA -Profi, dec., et. 6/9, 70 mp,
amenajat, liber, bloc reabilitat, zona verde,
bucatarie mobilata, toate actele, 65.000

{; 021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532  www.imnserv.ro 

368. PANDURI, adiacent, dec., et. 4/8, 74
mp, 1992, renovat, mobilat si utilat, neg.,

97.500 {; 0733.683.446   

369. PANTELIMON -Morarilor,  et.
8/8, 66 mp, 1983, ap. 3 camere,

reabilitat termic o singura scara, 2
lifturi, termopane, centrala, dotari
exceptionale, wc serviciu, boxa
demisol, merita vazut, 66.000 {;

0721.243.622/ 0730.086.066   

370. PANTELIMON -Vergului, dec., et.
8/10, 70 mp, 3 camere, confort 1,

imbunatatiri, bine intretinut, bloc civilizat,
66.000 {; 0745.067.409/

0723.525.216   

371. PANTELIMON complex rezidential
Linda, zona linistita, 10 min. metrou, semi-
dec., et. 3/3, 92 mp, 2011, aproape Ratb,
magazine, parc, ideal familie, bucatarie
cadou, include 2 balcoane, boxa, 2 bai,
centrala proprie, contorizare individuala,
78.004 {; 0725.579.406  www.linda-

residence.ro 

372. PANTELIMON Cora, dec., et.
parter/4, 144 mp, 2014, finisat si utilat lux,
suprafata utila 77 mp, curte 67 mp, cen-
trala proprie cu incalzire in pardoseala,

gresie, faianta, termopan, baie utilata, loc
de parcare. Accepta credit. 65.000 {;

0742.265.682/ 0785.232.323
vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

373. PANTELIMON Delfinului, dec., et.
7/8, 70 mp, 1983, 3 camere,confort 1, imb.:
gresie, faianta, parchet, termopan, ac, um,
bucatarie mobilata, 2 grupuri sanitare, bal-
con, acte ok, 67.500 {; 0735.724.679/

0747.111.633/ 0722.459.956
marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-

realestate.ro 

374. PANTELIMON semistradal, Spital,
dec., 72 mp, cf. 1, et. 6, balcon, bucatarie

mare, spatios (fara risc seismic), scara
curata, scoli, gradinite, cadastru, 50.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

375. PANTELIMON Spital, dec., et. 1/8,
70 mp, bloc reabilitat termic, spatios, ter-
mopan, balcon foarte mare, intabulare,
contorizare, scara curata, bloc civilizat,
apropiere Mega Mall, Kaufland, scoala,

gradinita, parc, merita cumparat 56.900
{; 0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

376. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., et. 1/10, 80 mp, 1984, particular, g, f,

usa metalica, stadal, 2 gr. sanitare,
75.000 {; 0766.303.681   

377. PANTELIMON, semidec., et. 3/3, 92
mp, 2011, complex rezidential Linda, zona

linistita, 10 min. metrou, aproape Ratb,
magazine, parc, ideal familie, bucatarie
cadou, include 2 balcoane, boxa, 2 bai,
centrala proprie, contorizare individuala,
78.004 {; 0725.579.406  www.linda-

residence.ro 

378. PANTELIMON, Fundeni dec., et.
1/2, 110 mp, 2015, apartamente in vila

D+P+2E+M, elegante, cochete si balcon,
finisate, la cheie, loc parcare, CT, carami-

da, utilitati, zona rezidentiala, E93, 60.000
{; 0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

379. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911   
380. PIEPTANARI zona, Eroii Revolutiei,
3 min. metrou, dec., 85 mp, 1970, vand ap.

vila 3 cam., b, b, h, curte comuna, pret
disc., 40.000 {; 0762.617.762   

381. PLEVNEI Gara de Nord  et. 2/3, 104
mp, 2015, foarte frumos finisat, situat intr-

un imobil nou. Spatiile sunt generoase,
contorizare separata, acte la zi. 84 mp utili/

104 mp construiti. Agentie 104.000 {;
0755.499.491

costin@areanorthestate.ro www.are-
anorthestate.ro 

382. POLICOLOR, Theodor Pallady,
dec., 83 mp, 2016, 3 camere, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential 2s+p+7
nivele, piatra naturala pe casa scarii,

balustrada inox, aproape metrou, centrala,
finisaje la alegerea clientului, 79.000 {;

0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro  

383. POPESTI LEORDENI Gama Resi-
dence dec., et. 3/8, 91 mp, 2016, imobil
nou, finisaje superioare, gresie, faianta,

parchet, termopan, granit, lift Shindler, ter-
mosistem, 2 bai, 2 debarale, acces balcon
din fiecare camera, boxa, parcare subter-
ana, 90.000 {; 0745.410.365 miuga-

mainvest@gmail.com  

384. POPESTI LEORDENI, Gama
Residece, dec., et. 1/5, 71 mp, 2015, ap 3
cam dec., la cheie, imobil nou, finisaje cali-

tate, gresie si faianta Spania, usi interior
pinum, parchet tarket, tamplarie weka, lift
shindler, holuri cu granit, balcon, stradal,
68.000 {; 0745.410.365 miugamain-

vest@gmail.com  

385. PRELUNGIREA GHENCEA, la
cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, dec., 71 mp, 2015, stradal, imobil
nou s+p+8, 2 bai, bucatarii inchise, finisaje

de calitate, mijloace de transport in fata
complexului, 60.000 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

386. PRELUNGIREA GHENCEA, Sec-
tor 6, dec., et. 2/10, 69 mp, 1974, propri-

etar, ap. 3 cam. cf. 1, fara imb., 54.000 {;
0722.273.928   

387. RAHOVA - Sos. Alexandriei, semi-
dec., et. 4/4, bloc anvelopat, terasa refacu-

ta, vedere dubla, renovat, 50.000 {;
0723.242.173   

388. RAHOVA -Margeanului, dec., et. 3/8,
1985, cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru, intabu-

lare, 55.000 {; 0766.919.499   

389. RAHOVA Alexandriei, OMV, dec., et.
4/10, 50 mp, cf. 2, g, f, t, liber, intabulare,

bloc reabilitat, 34.500 {;
0723.949.182/ 0786.558.669   

390. RAHOVA B.R.D. Sebastian, dec., et.
2/8, 72 mp, 1985, cf. 1, curat, bloc reabili-

tat, cadastru, intabulare, 56.000 {;
0766.919.499   

391. RAHOVA Margeanului, Antiaeriana,
dec., et. 8/10, 74 mp, 1986, renovat, posi-

bilitate vanzare mobilat, poze reale, 2
grupuri sanitare, posibilitate credit/ Prima
casa, parcare, balcon inchis termopan,

vedere panoramica, cadastru, intabulare,
Comision 0, 56.990 {; 0732.146.179

contact@gabrielf.ro  

392. RAHOVA Margeanului, Barca, dec.,
70 mp, cf. 1, 2 balcoane, termoipan, curat,

45.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

393. RAHOVA Petre Ispirescu, dec., et.
2/8, 74 mp, 1986, cf. 1, g, f, p, t, um, isn,
ien, CT, bloc reabilitat, loc parcare ADp,

exclus intermediari, accept credit, 45.500
{; 021.420.02.43/ 0721.859.395   

394. RAHOVA Sos. Salaj, dec., et.
parter/6, 64 mp, 2016, apartament

3 camere, complet finisata,
disponibil imediat, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, obiecte
sanitare, toate la alegerea clientu-

lui, parcare asigurata, 38.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com  

395. RAHOVA, Margeanului, dec., et. 6/8,
72 mp, confort 1, imbunatatiri, stradal,

apropiere piata, scoala, mijloace de trans-
port, negociabil, 58.000 {;

0761.680.662   

396. RAHOVA, Salaj, dec., et. 7/8, 72 mp,
1990, apartament 3 camere, 2 bai, an con-

structie 1990, etaj 7 din 8, zona Rahova
(Calea Ferentari nr 20 colt cu Sos. Salaj),

59.500 {; 0744.347.193/
00447747200008

radu.ungureanu@live.co.uk  

397. RAHOVA, Sebastian, semidec.,
1985, cf. 1, 2 bai, g, f, p, t, um, ac, izolat,
ins, ien, scara curata, 2 lifturi, 70.000 {;

0721.703.310   

398. RAHOVA, Sos. Alexandriei, dec., et.
6/10, 70 mp, 1978, ap. cf. 1+2 balcoane,

termopane, 2 aparate aer conditionat,
semimobilat, g, p, f, t, um, negociabil,

58.000 {; 0723.935.324   

399. RAMNICU SARAT PIATA, dec.,
et. parter/4, 70 mp, cf. 1, 2 gr. sanitare, bal-

con mare, fara imb., necesita zugravit, 5
min. pana la metrou, 56.000 {;

0721.275.684/ 021.627.40.10   

400. ROMANA PIATA, Lahovari, semi-
dec., et. 1/8, 80 mp, 1985, amenajat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, geam la baie, scara curata,
cadastru, intabulare, energetic, metrou P-
ta Romana, 120.000 {; 0767.878.574

vyo.imob@yahoo.com  

401. ROMANA, et. parter, 82 mp, 2007,
apartament ultracentral, finisaje de lux
(tamplarie, obloane nuc), 138.000 {;

0722.292.140   

402. ROSIORI DE VEDE Teleorman,
dec., et. 4/4, 63 mp, 1984, apartamnet 3
camere, izolat termic, garaj, negociabil,

25.000 {; 0720.069.051/
0720.069.051 andra.ionici@yahoo.com  

403. SALA PALATULUI, semidec., et.
10/15, 58 mp, 1960, ti-ai dorit din todeauna
o priveliste unica, iti doresti sa locuiesti in
imediata apropiere a celui mai romantic

parc din Bucuresti. Suna acum si
indeplineste-ti visul. 0% comision de la

cumparator, 72.500 {; 0744.192.559
iosif.biro@topagent.ro  

404. SALAJAN PIATA, Piata Salajan-
Theodor Pallady, semidec., et. 8/10, 51

mp, 1976, apartament 3 camere, confort 2,
51mp, sdc, bloc reabilitat termic, liber, acte,
aproape metrou, piata, Parc IOR, 50.000

{; 0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

405. SEBASTIAN Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/8, 75 mp, 1986, spatios, 2 bai, contor-

izat. Parcare facila, aproape de parc
Sebastian si transport public. Renovat
recent. Particular, disponibil imediat,

stradal, vedere mixta, 75.000 {;
0747.266.750

trandafir_cristian@yahoo.com  

406. SEBASTIAN PARC, dec., et. 8/8,
75 mp, 1985, proprietar, confort 1, hol H,

liber, vedere mixta, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, accept credit, negociabil,

62.000 {; 0799.546.468   

407. SECTOR 5 Antiaeriana Sos.
Bucuresti-Magurele, dec., 112 mp, 2016,

casa la pret de apartament cu 90% reduc-
ere la factura de incalzire - 60

ron/luna/iarna, izolatie exterioara 20 cen-
timetri de polistiren expandat si ignifugat,

parcare, parculet, 83.700 {;
0732.146.179/ 0731.669.480/

0733.093.000   

408. SECTOR 6, Metro Militari, dec., 76
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

accept credit prima casa, Calea Vacaresti,
Mihai Bravu, Timpuri Noi, Vitan, pereti din
caramida, lift, dec. cu bucatarie inchisa,

metrou la doar 300 m, 93.175 {;
0761.309.031   

424. TINERETULUI Carol, dec., et. 7/9,
74 mp, 2016, Carol City Residence, imobil
nou construit, la 100 m de Parcul Carol,

400 m de metrou si Parcul Tineretului, doar
1,4 km de Piata Unirii, parcare subterana,

finisaje premium. 132.300 {;
0743.041.117/ 0742.317.614

office@cityland.ro www.cityland.ro 
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425. TINERETULUI, dec., et. 6/10, 70
mp, 1978, apartament spatios, balcon 7

mp, baie cu geam de aerisire, zona foarte
buna, linistita, bloc curat, parc, piete, facul-
tati, Mega Image, ratb, metrou la 3 minute,

83.000 {; 0729.238.203
catalina.gondea@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

426. TINERETULUI, et. parter/8, 73 mp,
1982, balcon, gresie, faianta, termopan,

aer conditionat, 2 grupuri sanitare (ambele
cu geam), cadastru, intabulare, certificat
energetic, liber, usa metalica, 79.000 {;

0720.876.587   

427. TINERETULUI, dec., et. 4/10, 67
mp, 1975, confort 1, vedere mixta, p, f, g, 2

balcoane 90.000 {; 0745.156.644   

428. TINERETULUI, adiacent, dec., et.
8/8, 1977, finisat, loc de parcare, boxa la
subsol, partial mobilat; 0733.683.448   

429. TINERETULUI, stradal, Bd. Sincai,
dec., et. 3/8, 3 camere, cf. 1, vedere mixta,
g, f, p, t, ac, 2 gr. sanitare, parcare, finisaje

lux, 119.000 {; 0741.130.700   

430. TITAN semidec., et. 3/8, 70 mp,
1985, situat pe bd 1 Decembrie langa

Circa de Politie, foarte aproape de metrou,
nu are imbunatatiri, dispune de termopan,
ap. are 2 bai, 69500 {; 0723.049.152

any_nistor@yahoo.com  

431. TITAN - Billa, semidec., et. 1/4, 70
mp, cf. 1, f, g, p, um, termopane, bloc

reabilitat termic, 59.500 {;
0742.633.124   

432. TITAN - Complex Rasarit de Soare,
2009, renovat integral dupa construire,

toate de buna calitate, se vinde mobilat si
utilat ca in poza, loc de parcare subteran

inclus in pret, totul lux, pret neg.;
0765.255.122   

433. TITAN - Cozla, semidec., et. 8/10, 72
mp, cf. 1, fara imbunatatiri, curat, 2 bal-

coane foarte mari, 55.000 {;
0788.100.999   

434. TITAN - Ozana Fagetului, dec.,
apartament 3 camere in vila P+2 etaje (un
apartament/nivel), parter, s.u.- 82 + terasa,
apartament nou, toate obiectele si materi-
alele de finisaje- calitate deosebita. Teren

27,5% din totalul de 364 mp, respectiv 100
mp, 95.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

435. TITAN -L. Rebreanu, semidec., et.
2/4, 67 mp, 1970, ap. 3 camere cu

imbunatatiri, zona verde, metrou Titan la
10 min. distanta, piata Minis, scoala, gra-
dinita, liceu, bloc anvelopat, loc parcare,

66.000 {; 0725.348.512
alina.stan@saferealestate.ro  

436. TITAN -metrou, semidec., et. 6/10,
cf. 1, spatios, 2 balcoane, fara imb.,

apometre, vedere mixta, bloc civilizat, zona
verde, 63.000 {; 0721.275.684   

437. TITAN 1 Decembrie 1918 5 min. Lidl,
Trapezului Residence 3, dec., et. 1/3, 81
mp, 2016, bloc nou, sept. 2016 P+2+M,
caramida, living 24 mp, dormitor-17 mp
dormitor 13 mp, buc. inchisa 9 mp, hol

9mp, 2 bai, 2 balcoane, finisat, zona vile,
parcare asig., acc. banca, discount cash,

67.500 {; 0760.611.687/ 0724.717.606
constructiinoi@gmail.com www.trapezu-

luiresidence.ro 

438. TITAN 1 Decembrie 1918, metrou,
semidec., et. 3/4, 63 mp, 1970, confort 1,

amenajat gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

rulouri geam, cadastru, intabulare. Bloc
reabilitat termic. Comision 0% 55.000 {;

0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro  

439. TITAN 1 Decembrie, Fetesti, semi-
dec., et. 3/4, 64 mp, confort 1, bloc reabili-

tat, gresie, faianta, parchet, termopan,
59.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156   

440. TITAN 1 P-ta, chiar al 2 lea bloc,
semidec., et. 1/8, 70 mp, 1982, rapid

metrou Nicolae Grigorescu, 2 st. Auchan
Titan Iris Mall, bucat. 8 mp, 2 bai cu geam,

balcon, 3 debarale, termopan full. Acc.
Camil Ressu, Dristor, Park Lake Mall,
Rosetti. Liber. Acc. credit, 69.800 {;

0724.587.634   

441. TITAN Ambrozie, situat in apropiere
de parcul Titan, intre piata Ramnicul Sarat

si Ambrozie, semidec., et. 2/4, 64 mp,
retras de la strada, bloc de 4 etaje,

anvelopat termic, scara foarte curata, zona
linistita si plina de verdeata, balcon,

64.900 {; 0752.275.999 george.ceo-
ranu@galaxyimob.ro  

442. TITAN Baba Novac, parcul IOR,
stradal,  72 mp, cf. 1, et. 1, balcon, ter-
mopane peste tot, um, parchet, foarte

curat, metrou, scoli, gradinite, cadastru,
superzona, 66.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

443. TITAN metrou 7 minute, semidec.,
et. 2/10, 70 mp, 1968, confort 1, 2 bal-

coane, reabilitat termic, zona linistita, curat,
geam la baie. Merita vazut, 65.000 {;

0732.135.467   

444. TITAN parc, Odobesti, vav scoala
88, semidec., et. 1/4, 67 mp, bloc reabilitat,
termopane, curat, liber, toate actele, neg.,

68.000 {; 0732.135.471   

445. TITAN Policlinca, dec., et. 2/4, 70
mp, 1970, bloc H caramida etaj 2 din 4,
confort l, dec., cu balcon cu imbunatatiri.
Zona verde. Aproape parc scoala 195,

liceu, gradinita, metrou, magazine,
mijloace transport; 68.000 {;

0723.602.926/ 0741.107.824
office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-

biliare.ro 

446. TITAN Policlinica dec., et. 3/4, 68
mp, 1970, stradal, vedere spate, liniste,
zona verde, apropiere parc IOR, metrou

Nicolae Grigorescu la 4 minute 73.500 {;
0740.246.872/ 0723.399.229   

447. TITAN Policlinica, dec., et. 2/3, 72
mp, 2015, finisaje de calitate, lift, 2 gr. san-

itare, cadastru, 72.000 {;
0723.712.883   

448. TITAN Potcoava, metrou 3 minute,
semidec., et. 4/4, 59 mp, 1968, complet

mobilat pe comanda, utilat modern, finisaje
de calitate, bucataria open-space, 2 aer

conditionat, g, f, um, usi noi interior,
calorifere noi, baie cu geam, parcare,

Prima Casa, 58.900 {; 0722.555.660
advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

449. TITAN Trapezului, dec., et. 1/3, 131
mp, 2016, bloc nou, finisaje la alegere,
centrala individuala, la 5 min de metrou,
zona linistita, scoli, gradinite, parc, piata,
comision 0, 99.900 {; 0743.777.700

office@rfccity.ro www.rfccity.ro 

450. TITAN, et. 9/10, ap. 3 cam., 68.000
{; 0733.746.807   

451. TITAN, semidec., et. 1/4, 64 mp,
1970, ap. 3 camere, imbunatatiri, gresie,
faianta, termopane, usi noi, parchet, cen-

trala termica ,bloc civilizat, curat si civilizat,
aproape de scoala, marketuri, transport,

acte, acepta credit, 65.000 {;
0723.372.790

prosperimobconcept@gmail.com  

452. TITAN, semidec., et. 1/4, 78 mp,
2016, bloc nou, 3 camere, 2 minute metrou

N. Grigorescu, 5 minute parc Titan, 10
minute Dristor, bucatarii inchise, contor-
izare individuala, dezvoltator, 85.000 {;

0743.250.029/ 0758.090.903/
021.528.06.60 paula.mosor@neofort-biz.ro

www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

453. TITAN, 1 Decembrie 1918, 5 min.
Lidl, Trapezului Residence3, dec., et. 1/3,
81 mp, 2016, bloc nou, sept. 2016 p+2+m,

caramida, living 24 mp, dormitor-17 mp,
dormitor-13 mp, bucataria inchisa 9 mp,
hol 9 mp, 2 bai, 2 balcoane, finisat, zona
vile, parcare asig. acc. banca, discount

cash, 67.500 {; 0760.611.687/
0724.717.606 constructiinoi@gmail.com

www.trapezuluiresidence.ro 

454. TITAN, Ambrozie, Camil Ressu inter-
sectie Fizicienilor, dec., et. 1/8, 70 mp,
1984, cf. 1, balcon, 2 grupuri sanitare,

metrou, termopane, parc IOR, scoli, cadas-
tru, disc., 73.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

455. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 95 mp,
2015, 3 camere, ansamblu rezidential nou,

finisat, centrala termica individuala, lift
hidraulic, bucatarie inchisa, comision 0,

direct dezvoltator, 77.900 {;
0736.648.270 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

456. TITAN, Auchan, dec., et. 1/6, 98 mp,
2015, 3 camere, ansamblu rezidential nou,
P+6, finisat, centrala termica individuala, lift

hidraulic, comision 0, direct dezvoltator,
82.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

457. TITAN, Baba Novac, IOR, Mega
Image, Gloria, parc I.O.R, zona linistita,

semidec., et. parter/10, 67 mp, 1970, scara
civilizata, spatios, luminos, balcon din con-

tructie, pretabil firma, fara imbunatatiri,
doar termopane si usa metalica, geam

baie, loc de parcare, doar cash, 60.000
{; 0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

458. TITAN, Campia Libertatii nr. 33,
semidec., et. 9/9, 61 mp, 3 camere par-
chet, gresie, faianta, termopane, usi noi,
multiple imbunatatiri. Merita vazut, dis-
cutabil, 58.000 {; 0726.995.573   

459. TITAN, Grigorescu, IOR, Strand
Cara, dec., et. 3/4, 70 mp, 1970, zona linis-

tita, aproape de parc, metrou, piata, bloc
din caramida, scara civilizata, spatios,

luminos, usoare imbunatatiri, g, f, p, t, um,
geam la baie, boxa la subsol, acte la zi,

accept credit. 72.000 {; 0755.075.913/
0766.187.781 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

460. TITAN, Gura Ialomitei, dec., et. 4/4,
70 mp, 1975, confort 1, anvelopat, liber,

renovat in totalitate, terasa renovata
recent, lux. 59.000 {; 0745.156.644   

461. TITAN, Liviu Rebreanu, Alba restau-
rant, semidec., et. parter/10, 70 mp, 1970,
3 camere, st:69.67mp, 1 baie (cu geam),

Bloc izolat termic, termopan REHAU+
inclusiv 2 balcoane inchise, parchet lemn,

Parcul si Metroul Titan 15 min (real),
59.500 {; 0722.220.165 siaimobil-

iare@gmail.com  

462. TITAN, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, cf. 2, termopane, um,
bucatarie mobilata, intabulat, liber, 46.000

{; 0746.188.866   

463. TITAN, Policlinica, strada Prisaca
Dornei, dec., et. 3/11, 92 mp, 2016, imobil
2s+p+11 finisaje de exceptie, 2 bai, cen-
trala, parcare, boxa, termen predare sep-
tembrie 2017, direct dezvoltator. La 5 min

de parc, scoala, metrou. 96.000 {;
0784.112.200/ 0784.118.888

titan@barcelonaresidence.ro
www.barcelona-residence.net 

464. TITAN, Postavarului, 1 Decembrie,
semidec., et. 1/4, 64 mp, confort 1, bloc
reabilitat, termopan, fara imbunatatiri,

59.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156   

465. TITAN, Rebreanu, Alba, semidec.,
et. 2/4, 67 mp, 1970, apartament situat intr-
o zona cu multa vegetatie aflat in curs de

reabilitare termica si in stare buna cu
imbunatatiri de buna calitate. Dreptul de

proprietate este intabulat, 65.500 {;
0734.312.030

companiapanoramic@gmail.com  

466. TITULESCU Victoriei, metrou, ultra-
central, dec., et. 3/4, 70 mp, 1940, lux, ren-
ovat, instalatie electrica noua, centrala ter-
mica, boxa de 20 metri patrati, spatiu dep.
mansarda 20 metri patrati, gresie, faianta,

parchet, t, loc parcare, 59.800 {;
0787.859.952/ 0753.014.509   

467. TITULESCU, Basarab, metrou,
semidec., et. 5/8, 58 mp, 1962, reabilitat

termic, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, parchet curat, liber. 55.000 {;

0744.301.565/ 0744.493.361   

468. TRAPEZULUI 5 min Lidl, Trapezului
Residence 3, dec., et. 1/3, 81 mp, 2016,

bloc nou, sept. 2016 p+2+m, caramida, liv-
ing 24 mp. dormitor-17 mp. dormitor-13
mp. buc. inchisa 9 mp. hol 9 mp. 2 bai, 2
balcoane, finisat, zona vile, parcare asig.

acc. banca, discount cash 67.500 {;
0760.611.687/ 0724.717.606 constructi-

inoi@gmail.com
www.trapezuluiresidence.ro 

469. TRAPEZULUI Lidl 5 min. metrou,
Trapezului Residence 3, dec., et. 1/3, 81
mp, 2016, bloc nou, sept. 2016, P+2+M,
caramida, living 24 mp, dormitor-17 mp,
dormitor 13 mp, bucatarie inchisa 9 mp,

hol 9 mp, 2 bai, 2 balcoane fin. la alegere,
c. termica de ap., discount cash, banca,

67.500 {; 0760.611.687/ 0724.717.606
constructiinoi@gmail.com www.trapezu-

luiresidence.ro 

470. TRAPEZULUI, 1 Decembrie 1918,
semidec., 82 mp, 2017, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+3e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare decembrie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, 63.900 {; 0758.234.495

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

471. TRAPEZULUI, Titan, semidec., 73
mp, 2017, imobil nou, demisol (parcare)+

P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decembrie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, 59.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

472. TURBOMECANICA, Pacii, dec., 76
mp, 2016, imobil nou situat la 2 minute de
statia de metrou Pacii, ofera spre vanzare
apartament cu 3 camere, 72 mp + 4 mp

balcon, 2 grupuri sanitare, etaj 1/10, finisat
la cheie, 83.500 {; 0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro  

473. TURDA 72 mp, 1982, stradal,
vedere spate, finisat, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, apropiere
parc Herastrau, acces facil mijloace de
transport, 90.000 {; 0735.345.850   

474. TURDA, dec., et. 8/10, 74 mp, 1985,
confort 1, bloc reabilitat, vedere spate,

amenajat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare, loc parcare,

mobilat si utilat 89.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63   

475. TURDA, Parc, dec., et. 9/11, 70 mp,
1985, dec., an 1985, gresie, faianta, ter-
mopan, ac, usa metalica, usi interior noi,
mobilat foarte modern, bucatarie utilata
complet, 2 bai cu geam, 2 balcoane, loc
parcare ADP, boxa subsol, discutabil,

88.900 {; 0722.785.494   

476. ULTRACENTRAL dec., 63 mp,
1984, izolat termic, garaj, neg., 25.000 {;

0720.069.051/ 0733.480.182 andra.ioni-
ci@yahoo.com  

477. ULTRACENTRAL, Bd. Carol,
Mosilor,  et. 2/2, 1950, st 102 mp, pod,
boxa, curte in indiviziune, 90.000 {;

0774.062.611/ 0784.801.362   

478. UNIREA, Mitropolie,  90 mp, gresie,
faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane,centrala termica, usa
metalica, acces rapid metrou, 95.000 {;

0760.276.504  www.liderimob.ro 

479. UNIRII bulevard dec., et. 4/8, 90 mp,
1996, confort 1 sporit, liber, renovat recent,

finisaje de calitate, bloc monolit, orientat
sud, intrare si vedere stradala, 2 balcoane,

cadastru, intabulare, accepta credit,
144.900 {; 0744.438.292/

0785.232.323 gabriel@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

480. UNIRII BULEVARDUL, stradal,
dec., et. 2/10, 90 mp, (amenajat

modern g, f, p, vm, ac), bine pozi-
tionat, 149.999 {; 0741.579.051   

481. UNIRII PIATA bulevardul Coposu,
sf. Vineri, dec., 80 mp, 1994, cf. 1, etaj 6/8,
liber, bloc stradal, intrare stradala, vedere
mixta, 2 balcoane, parchet, calorifere noi,

aer conditionat, intabulare, se accepta
credit, 121.000 {; 0722.568.283   

482. UNIRII, semidec., 70 mp, 2015, acte
disponibile, accept credit, langa Parcul

Carol, autobuz si tramvai la 50 m de bloc,
finisaje noi, centrala proprie, loc de joaca
copii in curtea blocului, Tineretului, Vitan,

Timpuri Noi, Dristor, 93.000 {;
0761.309.031   

483. UNIRII, dec., et. 1/8, 90 mp, 1995,
proaspat renovat (varuit, parchet ra?chetat
si lacuit), utilat si mobilat modern, parchet

lemn stejar masiv, 2 bai, 3 AC, masina
sp?lat rufe si vase, lift, interfon, doua bal-

coane, banca Blom. 575 {;
0731.650.211/ 0731.650.211   

484. UNIRII, adiacent, dec., et. 6/8, 76
mp, 1992, amenajat decent, paza,

115.000 {; 0733.683.447   

485. UNIRII, Coposu 3, ING Bank,
dec., et. 4/8, 85 mp, 1996, ap. 3
cam., lux, 2 bai, intrare / vedere

fata, proprietar, 157.000 {;
0765.652.243   

486. UNIRII, Nerva Traian Residence,
dec., 75 mp, 2017, tip E, etaj 1/9, SU
74.26.44 metri patrati, terasa 9 metri

patrati, 2017, apartamentele se predau la
cheie, comison 0%, pret tva + 109.000 {;

0736.935.106/ 021.321.21.81   

487. UNIRII, Octavian Goga, dec., et. 7/8,
80 mp, 1998, confort 1, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, 2 locuri parcare, amenajat
modern, 125.000 {; 0724.960.711   

488. UNIRII, Octavian Goga, stradal,
constructie monolit, renovat, vedere mixta,
loc de parcare ADP, apartamentul se vinde
mobilat/ utilat complet. Vec: Nerva Traian,
Alba Iulia, 110.000 {; 0799.936.443/

0773.384.277 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro  

489. UNIRII, Sfanta Vineri, dec., et. 6/8,
79 mp, 1990, 2 balcoane, vedere dubla,

liber, cadastru, intabulare, 2 bai;
0733.683.448   

490. UNIRII, Timpuri Noi - 300 m, dec.,
85 mp, 2016, vanzari dezvoltator - comi-

sion 0%, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si apartament de 2, 3 si 4
camere, Nerva Traian, Tineretului, Vitan,

Dristor, 100.000 {; 0761.309.031   

491. UNIVERSITATE 10 m de Hotel
Inter, dec., et. 7/9, 85 mp, 1940, fara risc
seismic, ideal investitie, amenajat ultra-

modern, bucatarie open space, spatiu de
relaxare, 2 dormitoare actulmente inchiriat

la cetateni straini, ap. aflat in prop. unei
firme, 112.000 {; 0727.796.350

petre.poblet2010@gmail.com  

492. UNIVERSITATE Galeriile Orizont,
95 mp, amenajat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, 3 balcoane incluse in

apartament, cadastru, intabulare,
140.000 {; 0735.345.844/

021.260.10.63   

493. UNIVERSITATE, dec., et. 6/8, 85
mp, 1981, boxa (acte), liber, 128.900 {;

0723.627.544   

494. UNIVERSITATE, nedec., et. 5/8, 66
mp, 1962, vanzare apartament 3 camere
Cismigiu la 1 min. Sala Palatului la 3 min

Kogalniceanu. Vec.: Victoriei, Stirbei Voda,
Magheru, Izvor, Ultracentral, Regina Elisa-

beta, Balcescu, Romana, Brezoianu,
Ateneu, 99.900 {; 0736.382.928 con-
tact@ultracentral-imobiliare.ro http://ultra-

central-imobiliare.ro 

495. UNIVERSITATE, Parc Cismigiu,
semidec., et. 6/9, 67 mp, 1962, apartament

cu vedere la Sala Palatului fara
imbunatatiri. Vec.: Victoriei, Stirbei, Kogal-

niceanu, Romana, Regina Elisabeta,
Ateneu, Luterana, Campineanu, Bre-

zoianu, UltraCentral 76.000 {;
0734.954.687 contact@ultracentral-imo-
biliare.ro http://ultracentral-imobiliare.ro 

496. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2015, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in incinta

ansamblului, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

497. VATRA LUMINOASA, dec., et.
2/10, 80 mp, 1985, 2 grupuri sanitare, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, intrare
stradala, vedere spate, geam la baie, pozi-
tie deosebita, zona verde, acte la zi, con-
torizare, liber, 5 min. metrou Pta Iancului,

Muncii, 85.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

498. VICTORIEI CALEA, semidec., et.
parter/5, 76 mp, 1930, compartimenata

astfel: 2 dormitoare, un living, o baie si un
grup sanitar, o bucatarie, o debara/camara,
3 holuri, boxa la subsolul cladirii si o cam-

era locuibila la mansarda. 76.000 {;
0722.205.727 andrei.barsan@h-b.ro  

499. VICTORIEI CALEA. semidec., et.
1/2, 62 mp, 1900, imbunatatit, termopan,
centrala, parchet, zugravit, stradal, nego-

ciabil 80.000 {; 0730.649.222   

500. VICTORIEI PIATA Spring Time,
metrou, dec., et. 4/10, 88 mp, 1994, 3
camere, confort 1 sporit, renovat, toate

imbunatatirile, semimobilat, 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, merita vazut, discutabil,

142.000 {; 0722.912.924/
0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com www.cordialimobiliare.ro 

501. VICTORIEI PIATA, metrou,  75 mp,
etaj 1/8, dec., vedere Guvern, 2 balcoane,
2 grupuri sanitare, imbunatatiri, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie 1995,

128.000 {; 0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro  

502. VITAN -Mall, dec., et. parter/10, 90
mp, 1986, parter inalt, cf. 1 sporit, balcon

mare, pivnita, baie + gr. sanitar, termopan,
bloc stradal retras in reabilitare, vedere

mixta, 5 min. M. Dristor, 82.500 {;
0758.259.730 adrianstanciu@imobser-

vicecenter.ro  

503. VITAN Mall, Casa Pensii, dec., et.
8/8, 78 mp, 1992, amenajat Premium,
locatie exceptionala, vedere mixta, 2
grupuri, mobilat, utilat, 5 minute Unirii,

Nerva, Dristor, oportunitate, 85.000 {;
0722.314.320   

504. VITAN CALEA, Casa de Pensii,
Mall, dec., et. 5/8, 82 mp, 1990, stradal, tip
H, vedere mixta, amenajat, gresie, faianta,

parchet, termopan, apometre, 2 grupuri
sanitare, boxa, scara curata civilizata,

cadastru, intabulare, 97.000 {;
0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com  

505. VITAN, Mall, Zizin 10A, Zizin Resi-
dence, dec., et. 1/9, 73 mp, 2012, gresie,
parchet, t. aluminiu, usa metalica, jaluzele
electrice, contorizat complet, Mega Image
parter, oferta proprietar, TVA aplicabil, pre-

turi incepand de la 90.000 {+ tva 5%,
90.000 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

506. WHY NOT et. 6/8, 95 mp, 2008,
proprietar vand ap. 3 camere, 133.000 {;

0744.309.303   

58. IZVOR, Berzei, dec., et. demisol/2,
111 mp, 1940, 5 camere in vila, renovat

recent, mobilat partial, centrala termica, 2
grupuri sanitare, termopan, curte, zona lin-

istita, merita vazut. Vec: Gara de Nord,
Unirii, Plevnei, Stirbei Voda, Eroilor. OVA

84907, 88.000 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

59. LIVIU REBREANU, dec., et. 6/6,
149 mp, 2015, bloc nou, P+6, finisat,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
individuala, lift hidraulic, terasa, comision

0, direct dezvoltator, 112.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

60. MARIA ROSETTI, Lascar, circular,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament HP,
5 camere, in vila reabilitata termic, 158 mp
si boxe de 20 m, necesita renovare, cen-

trala, teren 109 mp curte, fara L112,
136.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00/ 0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

61. MIHAI BRAVU vav Kaufland, semi-
dec., et. 1/8, 1985, 4 camere, imbunatatiri

lux, cadastru si intabulare;
0765.255.122   

62. MIHAI BRAVU, Splaiul Unirii,  120
mp, 2010, balcon, terasa, dresinguri, aer
conditionat, bucatarie mobilata si utilata,
finisat, 2 lifturi, centrala de bloc, paza, 3

bai; 0733.683.448   

63. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 6/10, 112 mp, 2016,
pret promotional, complet finisat, obiecte
sanitare in bai, aer conditionat, mobilier

bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

64. MILITARI dec., et. 2/4, 84 mp, 1982,
zona linistita cu blocuri de 4 etaje, max. 5

minute de metrou, piata, linia 41, scoli, gra-
dinite etc., 88.000 {; 0758.259.736

catalinnistor@imobservicecenter.ro
www.imobservicecenter.ro 

65. MILITARI (1 min.Uverturii- Dezrobirii),
semidec., et. 6/8, 88 mp, 1984, cf. 1, 2 bal-
coane, 2 gr.sanitare, 2 lifturi, vedere mxita,

fara imb., acte, acc. credit, 63.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

66. MILITARI -Apusului - Margelelor,
dec., et. 4/4, 1982, parchet, liber, 57.500

{; 0723.627.531   

67. MILITARI -Dreptatii (intre Iuliu Maniu
si Uverturii), dec., et. 2/4, 85 mp, 1982, 4

camere, imbunatatiri, foarte bine intretinut,
2 grupuri sanitare, nemobilat, 83.000 {;

0745.067.409/ 0723.525.216   

68. MILITARI -Veteranilor, Iuliu Maniu,
dec., et. 3/10, 90 mp, 1977, spatios,

vedere mixta, renovat- termopan, parchet,
usi interior noi, gresie, parchet, usa metal
antiefractie, 2 bai, 2 balcoane, 69.000 {;

0731.305.360
cornelia2530@yahoo.com  

69. MILITARI Apusului, vis-a-vis de
Casa Roz, dec., et. 2/4, 80 mp, 4

camere, confort 1, recent renovat,
imbunatatiri, 74.900 {;

0723.523.763   

70. MILITARI Moinesti, langa scoala
semidec., et. parter/10, 85 mp, 1984, bloc

reabilitat, situat la parter din 10 nivele,
blocul nu este stradal, aproape de

mijloacele de transport, metrou, fara imb.,
doar termopane 61.500 {;

0762.167.720/ 0769.776.666 vioviss-
rl2003@yahoo.com  

71. MILITARI, dec., cf. 1, vedere mixta,
faianta, gresie, aer conditionat, usa metali-

ca, 2 balcoane; 0723.578.883   

72. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 104 mp, 2015, dezvoltator, parter

inalt, 3 balcoane, 2 bai, caramida, contor-
izat, centrala termica, racord utilitati, par-
care, finisat, zona linistita, verde, metrou,

mij. transp., credit, 79.900 {;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro  

73. MILITARI, Lujerului, la 5 minute de
metrou, Piata Veteranilor, semidec., et. 4,
90 mp, 1969, scoala 156, gradinita in cap-

atul blocului, 2 g.r sanitare, balcon 7 m,
boxa subsol, uscatorie pe etaj, toate
actele, se accepta credit, pret neg.,

66.000 {; 0732.547.531
elenavoica@yahoo.com  

74. MOSILOR, Armeneasca, circu-
lar, et. 2/3, 120 mp, 1938, lux,

apartament 5 camere, parchet
natural, usi furniruite, centrala pr.

2 balc., boxa 10 metri patrati,
debara 7 metri patrati, U2 fara

legea 112, lift, 90.000 {;
0745.196.185 office@atuimob.ro  

75. MUNCII PIATA Basarabia, dec.,
126 mp, 2016, direct dezvoltator,

fara agentii, apartamente 4
camere, finisaje la alegere, tva +

165.000 {; 0786.700.903   

76. OBOR Primarie dec., et. 8/10, 97 mp,
1979, confort 1, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
intabulat, 85.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

77. OTOPENI, dec., 212 mp, 2015, Pent-
house duplex, direct dezvoltator: 4 camere,

3 terase, 3 grupuri sanitare, 212 mp utili,
scara interioara, TVA 5% si 1 loc parcare

incluse. Se accepta si credit bancar. Oferta
limitata, 85.000 {; 0721.336.969

dan.alban@gmail.com aparta-
menteotopeni.wordpress.com 

78. PAIU ILARIAN Dristor dec., et. 5/8,
97 mp, 1992, extraordinar, cu o impartire
foarte frumoasa, suprafata generoasa,

acest tip de ap se scoate la vanzare foarte
rar. Pozitie excelenta, la 2 min. de metrou,
97.000 {; 0720.120.066 mirela.exclu-

sive.property@gmail.com  

79. PANTELIMON Mega Mall, dec., et.
7/10, 68 mp, 1975, fereastra baie, bloc

reabilitat, balcon inchis, orientare est-vest,
nu e pe colt, intabulat, 54.000 {;

0729.705.644   

80. PANTELIMON, Baicului, semidec.,
et. parter/10, 85 mp, 1985, 4 camere, con-
fort 1, balcon, 2 grupuri sanitare, instalatii

electrice si sanitare noi, fara alte
imbunatatiri, 63.000 {; 0735.724.679/

0747.111.633/ 0722.459.956
marian.iacob@saferealestate.ro  

81. POLONA, Tunari, dec., et. 4/4, 288
mp, 1996, apartament 4 camere, superb,
lift privat, living, 3 dormitoare, 3 grupuri

sanitare dressing, 2 balcoane, 168 mp utili
+ terasa 120 metri patrati, parcare subter-

ana boxa, negociabil, urgent,
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com

www.rezidentialcentral.ro 

82. POLONA, Tunari, dec., et. 4/4, 288
mp, 1996, apartament 4 camere, superb,
lift privat, living, 3 dormitoare, 3 grupuri

sanitare dressing, 2 balcoane, 168 mp utili
+ terasa 120 mp, parcare subterana boxa,

negociabil, urgent, 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-

central.ro 

83. POPA SOARE, centru,  90 mp, 1938,
et. 1/p+2, terasa, balcon, baie, wc serviciu,
boxa, centrala de apartament, parchet de

stejar, 79.000 {; 0746.145.504   

84. PRIMAVERII Beller dec., et. 4/5, 133
mp, 1998, apartament 4 camere singur pe
etaj, in zona exclusivista parc Herastrau, 2
grupuri sanitare, AC, fara garaj, 330.000

{; 0728.820.095/ 0725.094.444/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

85. RAHOVA -Dumbrava Noua, dec., et.
1/8, 90 mp, 1985, confort 1, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, hol in "T", centrala, fara
imbunatatiri, liber, discutabil, 67.000 {;

0730.421.581   

29. COLENTINA, Maior Bacila, dec., et.
8/8, 96 mp, 1991, confort 1, amenajat cu
gresie, faianta, termopan, 4 aer condition-
at, 2 bai, 2 balcoane, cadastru, intabulare,

liber, 66.900 {; 0743.940.658   

30. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, aproape metrou Obor, semidec.,
et. 6/8, 86 mp, 1984, stradal, cf. 1, 2 bai, 3
balcoane, curat, g, f, p, t, um, banci, maga-

zine, scoala, transport in comun, intabu-
lare, 71.999 {; 021.380.28.14/

0737.435.628   

31. COTROCENI Dr. Lister, semidec., et.
parter/2, 91 mp, 1942, 4 camere, centrala
termica proprie, intrare separata, necesita
renovare, Legea 112, hotarare definitiva,

ID 245661, 138.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

32. COTROCENI Gradina Botanica dec.,
et. 1/2, 125 mp, 1930, amenajat recent,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet
lemn masiv, termopan, alarma, izolat, 2
bai, curte 150 metri patrati, pod 30 metri
patrati, pivnita. Apropiere metrou Eroilor,

130.000 {; 0744.438.292/
0785.232.323 gabriel@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

33. COTROCENI piata Operei, metrou
Eroilor, dec., et. parter/2, 200 mp, 1934,
ap. 5 camere, parter inalt in vila, 2 intrari,
termopan, aer conditionat, centrala termi-

ca, parchet lemn masiv, finisaje de cea mai
buna calitate, liber, fara grad seismic

219.000 {; 0744.438.292/
0785.232.323 gabriel@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

34. COTROCENI, Palat,  et. 3/3, 97 mp,
amenajat, mansarda, bucatarie mobilata, 2

bai, 3 balcoane, priveliste superba,
120.000 {; 0733.683.447   

35. CRANGASI Mega Image, dec., 00
mp, 1984, confort 1, etaj intermediar, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, izolat termic, 78.000 {;

0723.867.370   

36. CRANGASI, dec., et. 4/8, 86 mp,
1987, 2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, teava
de gaze separat se poate monta centrala

termica, 66.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.155   

37. CRANGASI, dec., et. 4/8, 86 mp,
1987, confort 1, 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

cadastru si intabulare, 66.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153   

38. CRANGASI, Ceahlau, superb str.
Ceahlaul vedere la Cal. Crangasi, semi-
dec., et. 7/8, 84 mp, 1987, transport 41,
178, metrou, complet renovat, instalatie

sanitara si electrica noi, parchet masiv, ter-
mopan, buc mobilata-utilata, 3 deb, dress-

ing, 89.990 {; 0722.290.460   

39. DECEBAL, 3 min. metrou
Muncii, dec., 126 mp, 2016, direct
dezvoltator, fara agentii, aparta-

mente 4 camere, finisaje la
alegere, tva + 165.000 {;

0786.700.903   

40. DECEBAL, Voronet, dec., et. 2/4, 100
mp, 1988, bloc reabilitat, 90 mp + 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane

inchise, centrala proprie, aer conditionat,
loc de parcare ADP, vedere mixta.
Calarasilor, Alba Iulia, 140.000 {;

0799.936.443/ 0773.384.277
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

41. DECEBAL, Voronet, stradal,  et.
parter/4, 1989, cf. 1 sporit, 100 mp st, g, f,

p, termopan, pretabil firma/locuit, 145.000
{; 0732.698.434/ 0763.523.436   

42. DOAMNA GHICA, Pancota, aproape
de intersectie, dec., et. 3/8, 97 mp, 1990, 2
gr. sanit, vedere mixta, sufragerie 20 mp,
bucatarie 9,60 mp, dormitor 14 mp, parc,
magazine, scoli, se accepta credit, liber,

79.900 {; 0728.676.350
imobcont@gmail.com www.continental-

house.ro 

43. DOMENII Turda, dec., et. 1/4, 130
mp, 2015, 4 apt. imobil 2016, SS+P+

2E+M, 1 ap 4 cam pe etaj, buc.inch, 2 bai,
balc., lift, CT. Sup medie const. 180 mp,

pret pleaca de la 160.000 euro, 178.000
{; 0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

44. DOROBANTI Capitale, dec., et.
parter/1, 120 mp, 1937, apartament 5

camere in vila, confort 1 (suprf. construita
140 mp), renovat, 2 bai, spatiu 30 mp la
demisol, parcare, intrare separata, liber,

negociabil 220.000 {; 0737.615.809/
031.438.12.51 dan@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

45. DRISTOR benzinaria Moll, semidec.,
et. 2/8, 1985, cf. 1, 92,70 mp, stradal,
vedere mixta, usor neg., 87.000 {;

0723.723.485/ 0766.448.008   

46. DRISTOR Ramnicu Valcea, dec., et.
8/10, 95 mp, 1984, acces rapid metrou,

zona cu verdeata, bloc reabilitat, usa met-
alica, parchet masiv, termopane, pret

negociabi 83.000 {; 0787.525.643
adrian@bercenirezidential.ro  

47. DRISTOR, metrou, Ramnicu Valcea
sens giratoriu cu Rm. Sarat, semidec., et.
5/8, 84 mp, 1983, confort 1, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, 2 lifturi, toate actele, 10
minute de metrou, 5 minute de Kaufland,
Auchan, Mega Image, scoala, gradinita,

piata, 81.000 {; 0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com  

48. DRISTOR, situat pe Bd. Mihai Bravu,
la 2 minute de magazinul Kaufland si la 10
minute de metrou Dristor, dec., et. 7/10, 84
mp, 1984, spatios, renovat acum 5-6 ani,

usi schimbate, calorifere, instalatii pe
cupru, loc de parcare ADP, 86.500 {;

0720.120.066 mirela.exclusive.proper-
ty@gmail.com  

49. DRUMUL TABEREI Aleea Pascani -
Parcul Moghioros, semidec., et. 2/10, 60

mp, zona foarte linistita, 2 grupuri sanitare,
contorizat, foarte curat, locuibil imediat,

apropiere mijloace de transport, 48.000
{; 0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro  

50. DRUMUL TABEREI Bld.Timisoara,
dec., 100 mp, 1978, confort 1, etaj interme-
diar, amenajat, doua grupuri sanitare, trei

balcoane, bloc reabilitat termic, semi-
stradal, negociabil, 72.000 {;

0734.707.748   

51. DRUMUL TABEREI Cetatea Histriei,
dec., et. 4/4, 80 mp, 1975, bloc termizolat,

60.900 {; 0741.160.332   

52. DRUMUL TABEREI, vand ap. 4
camere cf. 2, 53.000 {; 0754.583.117   

53. DRUMUL TABEREI, Argesului,
semidec., et. 4/4, 90 mp, 1975, confort 1,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte, accept credit,

56.000 {; 0726.488.835   

54. DRUMUL TABEREI, parc, semidec.,
et. 2/10, 66 mp, 1972, vand 4 camere,

vedere mixta, aproape parc, curat,
53.000 {; 0741.458.646   

55. GHENCEA, vis a vis de Ghencea
Business Center,  82 mp, 1985, bloc

stradal-vedere spate, confort 1, etaj inter-
mediar, g, f, p, t, um, ac, 63.900 {;

0734.707.748   

56. GIURGIULUI - Almasu Mare, dec.,
et. 1/4, 83 mp, 1979, curat, liber, parchet

lemn masiv, doua bai, 71.000 {;
0742.051.028/ 0722.210.889   

57. IANCULUI intersectie Mihai Bravu,
et. 4/10, 100 mp, 1980, constructie solida,
2 balcoane, 2 grupuri sanitare, 125.000

{; 0745.067.409/ 0723.525.216   

86. RAHOVA Teius, dec., et. 5/10, 84 mp,
stradal, vedere spate, confort 1,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, con-
tor individual gaze, 2 balcoane inchise,

reabilitat, discutabil, 61.000 {;
0730.421.581   

87. RAHOVA, Nasaud, dec., et. 5/8, 95
mp, 1986, 4 camere, confort 1, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, tip H, 78.000 {;

0765.400.929/ 0752.036.997   

88. ROMANA, circular, et. 7/8, 165
mp, bloc consolidat 2007, parter
cafeneaua Mon Amour, vis a vis

Hotel Sheraton, 5 cam., 2 gr. sani.,
dressing, debarale, parchet stejar,

terasa 20 mp, 140.000 {;
0745.196.185 office@atuimob.ro  

89. ROMANA, Dacia dec., et. 5/7, 155
mp, 1947, superb, clasic, elegant, camere
nobiliare, armonie, centru, liniste, vedere

superba, boxa, camera de seviciu, 4
camere, 2 terase, 2 bai, fara risc seismic,

140.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

90. SALAJ SOSEAUA, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, discutabil, 32.000 {;

0730.421.581   

91. SECTOR 5 Antiaeriana Sos.
Bucuresti-Magurele, dec., 112 mp, 2016,

casa la pret de apartament cu 90% reduc-
ere la factura de incalzire - 60

ron/luna/iarna, izolatie exterioara 20 cen-
timetri de polistiren expandat si ignifugat,

parcare, parculet, 83.700 {;
0732.146.179/ 0731.669.480/

0733.093.000   

92. STEFAN CEL MARE dec., et. 2/10,
92 mp, 1980, 4 camere renovat 2015, ca si
imbunatatiri are marmura, gresie, faianta,
parchet instalatiile schimbate, 2 balcoane,
bloc reabilitat. Apartamentul ramane semi-

mobilat, acte la zi. Bloc foarte curat,
135.000 {; 0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com  

93. STEFAN CEL MARE, dec., et.
10/11, 93 mp, 1980, vedere mixta, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bine compar-
timentat, monolit, bloc reabilitat, lift nou,

supraveghere video, piete, scoli, gradinite,
parcuri, nu acceptam creditare, comision

zero, 68.900 {; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com  

94. SUDULUI PIATA, Sos. Oltenitei,
dec., et. 9/10, 80 mp, 1984, 4 cam. Veci-
natati: Piata Sudului, Mall Sun Plaza, fara
imbunatatiri, 2 bai, 2 balcoane, 64.000 {;

0729.842.974   

95. TEIUL DOAMNEI Circa 7, semidec.,
et. parter/8, 80 mp, 1980, 4 cam., bloc

reabilitat, fara imbunatatiri, bloc civilizat,
constructie 1985, posibilitate centrala pro-
prie, ocazie, 65.000 {; 0752.098.908

valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

96. TINERETULUI, semidec., et. 8/8, 77
mp, 1983, ap. 4 camere cu imbunatatiri,

mobila in bucatarie, holuri si dresing,
jaluzele aluminizate. Aproape de metrou.

Loc de parcare, 90.000 {;
0743.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

97. TINERETULUI, dec., et. 6/12, 115
mp, 2012, ap. 4 camere, 2 grupuri san-

itare, o baie are geam, 2 balcoane,
bucatarie Nolte-Kika, mobila Mobexpert,
aer conditionat. Apartamentul se vinde
mobilat. Str. Pridvorului 62A langa parc,

150.000 {; 0766.333.233 danarsene-
exc@gmail.com  

98. TINERETULUI, Parc Vacaresti, dec.,
89 mp, 2016, bloc nou, termen de

finalizare septembrie 2017, apartamentele
se predau finisate, pret fara tva, comision

0%, 99.900 {; 021.321.21.81/
0736.935.106  www.vanzaridezvoltator.ro 

99. TITAN - Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, semidec., et. 10/10, 94 mp, vedere
mixta, 2 bai, termopan Mahon, parchet, g,
f, instalatii electrice sanitare- noi, bloc in

reabilitare, terasa refacuta complet. Merita
vazut, 71.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

100. TITAN Billa, Metrou, dec., et. 10/10,
110 mp, 1971, 5 cam., bloc reabilitat ter-
mic, stradal, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
contorizat, 76.000 {; 0724.062.297   

101. TRAPEZULUI PIATA, dec., et. 1/4,
82 mp, 1976, apartament 4 camere, cf. 1 ,

dec., 82 mp, et. 1/4, 2 gr. sanitare,
imbunatatiri, liber, 3 min. metrou, 75.000

{; 0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro  

102. ULTRACENTRAL, dec., 152 mp,
2 bai, 3 balcoane, 5 camere, ideal
firma/locuinta, stradal, 109.990 {;

0741.579.051   

103. UNIRII BULEVARD, dec., et. 8/9,
120 mp, 1995, duplex 5 camere, 2 grupuri

sanitare, fara amenajari, 229.000 {;
0733.683.447   

104. UNIRII, 1 min. metrou, dec., et. 1/3,
150 mp, 1999, direct proprietar ofer la van-
zare apartament spatios si luminos de la
250.000 eur la 175.000 eur, alte detalii
si/sau informatii numai la telefon. Ideal

investitie, pretabil birouri si locuinta,
175.000 {; 0722.933.646   

105. UNIRII, Centru, Comercial Unirii - 2
minute metrou, Institutul Bancar, Tribunalul

Bucuresti, dec., 115 mp, 1997, etaj 6, 5
camere transformate in 4, liber, paza,

vedere mixta, 185.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

106. UNIRII, Timpuri Noi - 300 m, dec.,
120 mp, 2016, vanzari dezvoltator - comi-

sion 0%, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si apartament de 2, 3 si 4
camere, Nerva Traian, Tineretului, Vitan,

Dristor, 155.000 {; 0761.309.031   

107. UNIVERSITATE, dec., et. 5/7, 110
mp, 1940, apartament 4 camere "la cheie",
living 40 mp, bloc fara risc seismic, 2 bal-

coane, dressing, renovat cu finisaje de lux,
utilat/mobilat lux concept design, zona rezi-

dentiala, 3 min Universitate. Agentie,
150.000 {; 0731.469.342

dax_imob@yahoo.com  

108. VICTORIEI CALEA, dec., et. 1/3,
110 mp, 1940, apartament 4 camere, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, mobilat si utilat, cen-
trala termica, parchet stejar, calorifere noi,
AC. Ideal locuinta cat si cabinet avocat,

notar etc. Apropiere Piata Romana.
112.000 {; 0744.438.292/

0785.232.323 gabriel@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

109. VICTORIEI PIATA Iancu de Hune-
doara, dec., et. 1/8, 105 mp, 1992, vedere
mixta, zona ultracentrala, finisat modern,
gresie, faianta, parchet din lemn de stejar,
termopan, obloane, cadastru, 195.000 {;

0725.311.111   

110. VICTORIEI PIATA, dec., et. 8/10,
98 mp, 1994, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, amenajat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru, intabulare,

160.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63   

111. VICTORIEI, Radisson, semidec., et.
3/5, 150 mp, 5 camere, 140 mp utili, 3 dor-
mitoare si 2 camere formeaza living, 150
mp construiti, fara imbunatatiri, lift, imobil

construit in regim propriu, structura de
beton, fara risc sau urgenta. ID 647F,

130.000 {; 0745.995.136/
0765.245.736 donhouse_ro@yahoo.com  

112. VITAN Mall, dec., et. 5/8, 100 mp,
1988, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, usi interior

schimbate, parcare, cadastru si intabulare,
se accepta credit. Vecinatati: metrou Dritor

sau Mihai Bravu, Unirii, 110.000 {;
0742.209.990/ 021.322.92.95   

1. 13 SEPTEMBRIE, dec., 112 mp,
2016, case la pret de apartament,

intretinere redusa cu 90%, izolatie 20 cm
polistiren, acoperis 30 cm vata bazaltica,
10cm polistiren pardoseala, incalzire in

pardoseala, Antiaeriana, soseaua
Bucuresti - Magurele, 83.700 {;

0732.146.179/ 0733.093.000/
0731.669.480 gabriel@ecovillas.ro

www.ecovillas.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
9/9, 105 mp, 1983, luminos, amenajat

decent, scara monitorizata video,
137.000 {; 0733.683.447   

3. APARATORII PATRIEI metrou 350
m, Berceni, dec., et. 4/5, 100 mp, 2016,
ultimul apartament, modern, scara inte-

rioara, 2 bai, bucatarie inchisa, constructie
din beton si zidarie, centrala proprie, fin-

isaje la alegere, accept credit, 55.500 {;
0767.653.233   

4. BANEASA, Casa Presei, dec., et. 1/4,
118 mp, 2015, ansamblu rezidential final-

izat si locuit, finisaje top, centrala proprie, 2
bai, parcare subterana, direct dezvoltator,

comision 0%, 119.900 {;
0744.426.287/ 0784.118.888

costi@euroinvest.ro www.barcelona-resi-
dence.net 

5. BANEASA, Sisesti, dec., et. 1, 138
mp, 2016, p+1, teren 200 metri patrati, fin-
isaje premium, 2 locuri parcare, centrala,
incalzire pardoseala, metrou 4 min, acces
lac, acces parc privat, 3 gr. sanitare, 3 bal-

coane, videointerfon, 185.000 {;
0735.530.028

valentin.florea85@yahoo.com  

6. BASARABIA, Chisinau, dec., et. 3/12,
105 mp, 1976, 4 camere, confort 1 sporit, 2
grupuri san., 3 balcoane, fara imbunatatiri,
vedere mixta, bloc anvelopat termic, scara

bloc civilizata, 74.990 {;
0735.724.679/ 0747.111.633/

0722.459.956 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

7. BATISTEI Vasile Lascar semidec., et.
3/8, 96 mp, cf. 1, f. imb., 2 gr. sanitare,
intabulat, ultracentral, liber, 55.900 {;

0746.188.866   

8. BERCENI -Emil Racovita, semidec., 90
mp, 1984, cf.1, et.8, liber, ac, g, f, um, p, t,
intabulare, 62.000 {; 0721.975.839   

9. BERCENI -Oltenitei, Sun Plaza - Mega
Image,  et. 8/10, 88 mp, 1984, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, 2 bai, vedere stradala, cadstru si
intabulare, 86.900 {; 0731.144.156   

10. BERCENI Anton Bacalbasa, semi-
dec., et. parter/8, 81 mp, 1981, 4 cam. cu
imbunatatiri, zona buna. Vecinatati: Sos

Berceni, Emil Racovita, 72.000 {;
0729.842.974   

11. BERCENI Complex Huedin, Spinis,
dec., et. 3/4, 83 mp, cf. 1, 2 gr. sanitare,

intabulat, numai cash, urgent, neg.,
58.500 {; 0746.188.866   

12. BERCENI Dorohoi, C. Brancoveanu
dec., et. 3/4, 81 mp, lux, vedere mixta,

apartament pe mijloc, amenajat, instalatii
noi, finisaje noi, loc parcare, reabilitat,

actela zi 75.000 {; 0733.301.600 raz-
van.cojocaru@reian.ro www.reian-imobil-

iare.ro 

13. BERCENI Izvorul Muresului, semi-
dec., et. 3/4, 82 mp, 1975, 4 cam. cu

imbunatatiri, zona verde. Vecinatati: Con-
stantin Brancoveanu, 71.000 {;

0729.842.974   

14. BERCENI Moldoveni, dec., et. 2/4, 83
mp, 1983, 4 camere fara imbunatatiri. Veci-

natati Straja, Resita, 62.500 {;
0729.842.974   

15. BERCENI Vatra Dornei, dec., et. 2/4,
82 mp, 1975, 4 cam. cu imbunatatiri, zona
verde. Vecinatati Alexandru Obregia, Con-

stantin Brancoveanu, 75.000 {;
0729.842.974   

16. BERCENI, 4 min. metrou, dec., et.
5/9, 88 mp, 1986, 4 camere modificat in 3

camere, se poate reveni la 4,
living+bucatarie open space 28 metri
patrati, 2 dormitoare, 2 bai, o camera

(birou/ dressing/ camera copil), centrala
termica, termopane, 2 locuri parcare,

83.000 {; 0726.444.497
adrian@stilldesign.ro  

17. BERCENI, Almasul Mare,  et. 3/4, 85
mp, termoizolat, gresie, faianta, parchet, t,
rulouri ext. aluminiu bucatarie mob/utilata

instalatii electrice sanitare usi noi, ter-
moizolat interior, 98.500 {;

0741.160.332   

18. BERCENI, Str. Frumusani, semidec.,
et. 6/8, 90 mp, 1982, 4 camere, renovat
complet, loc de parcare, renovari de cali-

tate, vecinatati: P-ta Sudului 12 min.,
apartament Patriei 6 min., 76.000 {;

0729.842.974   

19. BERCENI, Straja, dec., et. 3/4, 76
mp, 1976, 4 camere lux, modern, unicat,
imbunatatiri de ultima generatie (costuri

renovare 20.000 {) confort 1, centrala, etaj
3/4, 3 aer conditionat, parcare, 4 min. ratb,

10 min metrou, strada Spi, 69.500 {;
0784.006.722/ 0727.621.283   

20. BRANCOVEANU - Covasna semi-
dec., et. 3/4, 76 mp, 1970, renovat, reabili-

tat exterior, izolat interior, amenajari lux,
calitative, zona verde si linistita, 70.000

{; 0784.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebrokers.ro

www.creativebrokers.ro 

21. BUCURESTII NOI, la 2 minute de
metrou, dec., et. 3/3, 147 mp, 2016, nou,

ap 4 camere, constructie noua, terasa
25mp2 grupuri sanitare, finisat la cheie

ultra lux, accept prima casa, proprietar pret
neg., 118.000 {; 0766.690.331/

0764.781.631
Stoicandaniel20@yahoo.com  

22. CALARASILOR CALEA, dec., et.
6/8, 94 mp, soc. com. ofera spre vanzare
apartament 4 camere in Calea Calarasilor,
suprafata utila 94 mp, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, t, usa metal, aer condit,

acces facil mijl. transport, 021/3513530
office@algida.ro  

23. CAROL I BULEVARD, Armeneasca,
dec., 108 mp, apartament 5 camere,

parter, 3 camere 74 mp, demisol 2 camere
34 mp, 120.000 {; 0721.289.833   

24. CISMIGIU, Berzei, semidec., et. 1/1,
150 mp, etajul 1/1+m, unicul apartament in
imobil, centrala proprie, mansarda neame-
najata de aprox. 160 metri patrati, mansar-
da inalta cu toate utilitatile trase. ID 68E6,

128.000 {; 0745.995.136/
0741.932.998 donhouse_ro@yahoo.com  

25. COLENTINA Rau,  96 mp, 1986,
confort 1, etaj 8, 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, mobilat,

utilat, scara civilizata, intabulat, liber,
65.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

26. COLENTINA Rau,  96 mp, 1986,
confort 1, etaj 8, 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, mobilat,

utilat, scara civilizata, intabulat, liber,
65.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

27. COLENTINA Raul Doamnei, stradal,
semidec., et. 9/10, 95 mp, 1978, gresie,
faianta, usa metalica, liber, 2 balcoane, 2

gr. sanitare, cadastru, 64.000 {;
0723.712.883   

28. COLENTINA, 300 mp, oferta, vand
casa lux, 2 centrale gaz, 4 aer conditionat,

2 gr. sanitare, super mobilata si utilata,
pavata, foisor, langa Carrefour. Apropiere
Dragonul. Merita sa fie vazuta, cu predare

imediata, 0723.592.326   



113. VITAN Mall, Foisorului, dec., et.
parter/5, 85 mp, 2016, imobil 2016, d+p+5,

centrala termica, finisaje la alegere,2
apartamente pe etaj, finalizare decembrie
2016. Predare la cheie. Agent exclusiv 1.5

% comision, tva inclus, 89.000 {;
0785.225.476

elisabeta.portakal@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

114. VITAN CALEA, intersectie Mihai
Bravu, dec., et. 5/8, 100 mp, 1988, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi schima-
bate, 2 gr sanitare cu cada, usa metalica,

parcare, boxa, mall Vitan, toate actele,
112.000 {; 0732.135.467

office@ramax.ro  

115. VITAN MALL, Foisorului, dec., et.
3/5, 104 mp, 2016, imobil modern 2016,
d+p+5, finisaje lux, centrala termica, 2

apartamente pe etaj, finalizare decembrie
2016, loc de parcare inclus in pret. Predare

la cheie. Agent exclusiv 1.5 % comision,
119.000 {; 0785.225.476
elisabeta.portakal@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

116. VITAN, Mall, dec., et. 4/5, 96 mp,
2016, imobil modern 2016, d+p+5M cu lift,
spatios, 2 apartament pe etaj, finisaje de

lux la alegere, centrala termica, loc de par-
care inclus in pret. Predare la cheie. Mai

sunt 4 apartamente nerezervate, 115.000
{; 0785.225.476

elisabeta.portakal@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

21. BERCENI S.U. 130 mp, curte 200 mp,
4 cam., 2015, la cheie, cartier rezidential,

super ocazie, proprietar, vila 3 camere
moderna, finisaje de lux p+1e+pod,

amplasata in cartier rez. toate utilitatile.
Ofer garantie, accept schimb cu auto sau

apartament superb, 59.900 {;
0729.084.081/ 0784.327.727 alex_con-

structii@yahoo.com  

22. BERCENI S.U. 104 mp, curte 53
mp, 3 cam., 2016, la cheie, duplex

Sos. Oltenitei, zona linistita de
case, acces rapid catre RATB si
Metrou, finisata complet, toate

utilitatile, contorizata separat, fin-
isaje de calitate, disponibila imedi-

at, 78.000 {; 0723.142.418/
0722.999.829

stelian.popa27@gmail.com  

23. BERCENI S.U. 104 mp, curte 53
mp, 3 cam., 2016, la cheie, metrou

IMGB, vila P+1+M, finisata la
cheie, centrala proprie, contor-

izare individuala, curte amenajata
53 m, acces rapid centre comer-

ciale si transport in comun, 78.000
{; 0730.343.698/ 0724.112.489   

24. BERCENI S.U. 138 mp, curte
100 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

vila 4 camere, 3 dormitoare, curte,
bransata si contorizata individual
la toate utilitatile, finisaje mod-

erne, loc de parcare. Acces rapid
la toate punctele de interes major.

TVA 5% inclus, 95.000 {;
0727.392.677/ 0732.585.966   

25. BERCENI S.U. 115 mp, curte 24
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila 4
camere, complet finisata, izolata

termic, bransata la toate utilitatile
orasului, contorizata separat,

obiecte sanitare, centrala proprie
si calorifere, TVA 5% inclus.

Accept credit, 73.000 {;
0727.392.677/ 0732.585.966   

26. BERCENI S.U. 105 mp, curte 13
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila
P+1+M, 700 m de Metrou, con-

structie noua, finisaje de calitate,
utilitati contorizate individual,
zona linistita, costuri mici de
intretinere, predare la cheie,

86.000 {; 0724.112.489/
0721.781.019   

27. BERCENI S.U. 138 mp, curte 47
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

P+1+M, loc de parcare, disponibila
imediat. Finisata complet, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie.
Constructie 2016, caramida, izo-

latie termica, 85.900 {;
0731.491.608/ 0722.664.430   

28. BERCENI S.U. 115 mp, curte 24
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

P+1+pod, loc de parcare. Finisata
complet: gresie, faianta, parchet
laminat, usa metalica, centrala

proprie. Zona linistita, ratb 600 m.
Discount 5% la cash, 73.000 {;
0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com  

29. BERCENI S.U. 105 mp, curte 24
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila, tip

duplex, mijloace de transport in
apropiere, centre comerciale,
disponibila imediat, 73.000 {;

0727.547.680/ 0736.019.755   
30. BERCENI - Eroilor,  4 cam., la cheie,
P+1, vila 4 camere si dependinte, 300 mp,

toate utilitatile, finisata, 74.000 {;
0744.570.957   

31. BERCENI Dimitrie Leonida
metrou, S.U. 115 mp, curte 24 mp,
4 cam., 2016, la cheie, vila moder-

na, mutare imediata, finisaje
deosebite, curte amenajata, stra-
da asfaltata, centrala, 2 bai, 2 bal-
coane, mutare imediata, parcare,

73.000 {; 0722.478.920/
0726.138.984

cal_182002@yahoo.com  
32. BERCENI Eroii Revolutiei, City Mall -
Bellu S.U. 110 mp, renovata, curte, pivnita,

76.000 {; 0721.299.863   

33. BERCENI ZONA VILE,  4 cam., la
cheie, vila P+1, dependinte, 200 mp, finisa-

ta, toate utilitatile, asfalt, 62.000 {;
0744.570.957   

34. BERCENI, S.U. 100 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2015, casa bca, baie,

bucatarie, dec., polistiren, aproape sosea,
gaz si curent la 50 m, 47.000 {;

0767.475.582   

35. BERCENI, S.U. 400 MP,
CAM., 2013, IN CONSTRUC-

TIE, CASA NEFINISATA,
IESIREA COMUNA BERCENI,

(COMUNA VIDRA)
AMPRENTA 120 MP, 400 MP
CONSTRUITI, P+1+2 RETRAS,

3 CAMERE, 3 BAI, 2 BAL-
COANE, 3 TERASE(CIRCULA-

BILE), GARAJ INTERIOR,
130.000 {; 0726.984.442/

0763.194.640
DENISA_EO@YAHOO.COM  

36. BERCENI, S.U. 102 mp, curte 62
mp, 4 cam., 2015, in constructie,

p+1e+pod locuibil finisat, parter: living,
bucatarie, grup sanitar, hol, et: 2 dormi-
toare, hol, baie, balcon,pod:camera 25
mp,se vinde la cheie, parcare, 75.000

{; 0722.519.815/ 0722.221.688   

37. BERCENI, Popesti Leordeni, str. Al.
Conduratu nr. 12, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie,
p+1e+pod, p: living, bucatarie, grup sani-
tar, hol, etaj: 2 dormitoare, hol, baie, bal-
con, pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie

75.000 {; 0786.209.102   

38. BERZEI, S.U. 680 mp, curte 150 mp,
1930, in constructie, cladire s+p+2e+m,

consolidata, 390 mp teren, fara legea 10,
acte-intabulare, 600.000 {;

0723.172.070   

39. BOGATI, Arges, S.U. 100 mp, curte
1600 mp, 3 cam., 2013, la cheie, casa

noua, toate utilitatile, parter + pod
mansardabil, amprenta 100 mp, zona deal,

panorama deosebita, 37.000 {;
0737.332.252   

40. BOLINTIN DEAL Mihai Voda  3
cam., casa curte 1.056 mp, 40.000

{; 0760.187.499   
41. BOLINTIN VALE, S.U. 124 mp, 5

cam., 1978, la cheie, casa toate
imbunatatirile, 3 minute centru, centrala

termica, canalizare, apa, gaze, negociabil
sau schimb cu apartament Bucuresti,

55.000 {; 0726.422.583/
0727.966.907   

42. BRAGADIRU S.U. 188 mp, curte 293
mp, 5 cam., 2012, la cheie, casa situata
langa magazinul Penny, Ansamblul rezi-

dential Fortuna, la 5 min de tramvaiul 32 si
41. Construita de proprietar, dec.a, cablu
tv, internet fibra optica,gresie, faianta, par-

chet, amprenta 94 mp, 79.000 {;
0748.139.497 miky_ristea@yahoo.com  

43. BRAGADIRU -Liberatii S.U. 125 mp,
curte 170 mp, 5 cam., 2016, la cheie, dez-
voltator, 8 vile individuale cu 5 cam, toate
utilitatile, la cheie, finisaje 10 {/mp, zona
linistita, asfalt, centrala gaz Bosch, com-
partim. caramida, fara comision, accept

credit 72.500 {; 0745.263.161   

44. BRAGADIRU Alexandriei, Antiaeri-
ana, la 2 km de Bucuresti, S.U. 120 mp,

curte 180 mp, 2016, la cheie, 3 dormitoare,
2 bai,mansarda locuibila, la cheie,avem

mai multe vile diferite in zona, vizionari si in
weeend, 78.000 {; 0768.295.999/

0720.424.286   

45. BRAGADIRU rond, Haliu, S.U. 180
mp, 5 cam., P+1, f, g, p, t, centrala, facili-
tatile functionabile, teren 510, construit

250, garaj, single 74.900 {;
0722.591.319   

46. BRAGADIRU, vila tip duplex, curte
proprie, supr. teren inclusiv amprenta 181
mp, parter: veranda, hol, grup sanitar 1

(cabina dus), bucatarie, camera de zi (34
mp), acces curte, etaj: scara, hol, grup
sanitar 2 (cada), dormitor 1 cu balcon,
dressing/ birou, dormitor 2, dormitor 3.
Imobil la cheie, centrala termica gaz,

bransament electric trifazic, bransament
apa retea publica. Sistem constructiv pe

cadre cu stalpi armat, pereti blocuri ceram-
ice (caramida), istoric foto edificare imobil
A-Z. Acces facil/ rapid in Sos. Alexandriei,
zona linistita, constructii noi, 68.500 {;

0774.407.634   

47. BRANCOVEANU Soimus, S.U. 110
mp, 2000, la cheie, casa p+m, toate

imbunatatirile g, f, p, t, um, sup. totala 280
mp, d=12 ml, toate actele, 85.000 {;

0731.136.698/ 0768.322.642   

48. BRANCOVEANU, Budimex, S.U.
192 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, vila P+1E+Pod, 96 mp/ nivel, living+
3 dormitoare, 3 grupuri sanitare, finisaje
lux, teren 200 mp, disponibila imediat,

220.000 {; 0722.519.815/
0722.221.688   

49. BRANESTI, S.U. 170 mp, curte 792
mp, 6 cam., 2013, la cheie, vila P+M .
Parter 70 mp, etaj 80 mp, beci, foisor,

bucatarie vara, camera CT, put apa. Pe rod
18 pomi, vita. Gaze, apa, canal la poarta.
Cadastru, certif. energetic. Accept schimb
cu proprietate Bucuresti centru, 119.000

{; 0722.491.636   

50. BRANESTI, Pasarea, 11 km de
Bucuresti, S.U. 375 mp, 1980, la cheie,

casa batraneasca 2 dormitoare, hol
(paianta, invelita cu tigla), lumina, gaze,

apa, canalizare, deschidere dubla,
17.500 {; 0770.930.854/

0733.343.777   

51. BREAZA Jud. Prahova, comuna
Adunati, S.U. 65 mp, curte 500 mp,
3 cam., 2005, gresie, faianta, par-
chet, baie, bucatarie, apa curenta,

partial, mobilata, mansardabila,
asfalt, zona verde superba;

0721.549.789   
52. BREAZA, Prahova, S.U. 100 mp,

curte 520 mp, 1993, vand vila solida, stil
brancovenesc, toate utilitatile, pomi fruc-

tiferi, ultracentral, 50.000 {;
0764.760.610   

53. BREAZA, Provita, S.U. 65 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2000, vand casa, toate

facilitatile, teren 1.000 mp livada;
021.264.38.92/ 0730.418.832   

54. BREZOAIELE Dambovita,
Arsura,  curte 2550 mp, 5 cam.,
1997, casa P+1, 2 bai, bucatarie,

imbunatatiri, apa (dual),
canalizare, mobila, vie, livada,

garaj, neg., 48.000 {;
0721.280.746   

55. BUCURESTI, particular doresc sa
cumpar casa curte. Rog seriozitate, cash;

0771.131.867   

56. BUCURESTI, 23 km,  3 cam., casa,
hol, bucatarie, 900 mp sau schimb cu gar-
soniera sector 2-3, ofer diferenta; 22.000

{; 0748.315.840   

57. BUCURESTI-URZICENI, S.U. 120
mp, curte 1700 mp, 3 cam., 1990, casa

stare buna, la 25 km DN2, la dos de
padure, curte cu pomi si vie, 36.000 {;

0722.465.738   

58. BUCURESTII NOI, spatele Baziles-
cu Park, casa demolabila sau de consoli-
dat, cu teren 375 mp, deschidere 13 m,
adancime cca. 30 mp, canal, gaze, elec-
tricitate. La 400 m de parc, la 300 m de

sos. Chitila, la 900 m de metrou, str. For-
tunei 34, sector 1, 118.000 {;

0722.407.407   

59. BUCURESTII NOI, viitoarea statie
de metrou Straulesti, S.U. 300 mp, 4 cam.,

1990, la cheie, casa la curte. Toate utili-
tatile necesare, apa, curent, gaz, 4 camere

plus 1 camera, baie, bucatarie separat.
Mai multe detalii la tel., 185.000 {;

0767.801.198   

60. BUDESTI, str. Constructorilor, judetul
Calarasi, 40 Km de Bucuresti, S.U. 70 mp,
curte 2000 mp, 2 cam., 2009, la cheie, pro-
prietar, casa la curte, baie, bucatarie, hol,

magazie, apa, canalizare, acte la zi,
20.000 {; 0766.486.377/

0768.816.675   

61. BUFTEA, Samurcasi, Ernest Maftei,
S=500 mp, 260 mp construiti, proprietar,
p+etaj, la cheie, curte amenajata, garaj

porti electrice, disc. 95.000 {;
0722.757.102   

62. BUSTENI, S.U. 200 mp, 5 cam.,
1960, proprietar vand vila compusa din 2
apartamente, ultracentral, acces si utilitati

separate. Curte-400 mp. Complet mobilate
si utilate. Garaj, pivnita, terasa, 120.000

{; 0722.630.844/ 0760.609.838
stella.luisa11@yahoo.com  

63. CALARASI, Soldanu, 40 km de
Bucuresti, S.U. 104 mp, curte 560
mp, 2006, la cheie, 2 corpuri de
casa, 2 camere finisate in 2014,

vie 900 mp + teren intravilan 1.000
mp, ideal casa de vara, eventual

mobilata, posibilitati mansardare,
14.000 {; 0760.299.600/

0723.831.043   

64. CAMPULUNG Arges, S.U. 716
mp, 2011, la cheie, 2 case de

vacanta nou construite, impreuna
cu 33.000 mp teren, mobilate com-
plet, utilitati, negociabil. 770.000

{; 0729.077.782
swissdanici@yahoo.com  

65. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; 0722.551.873   

66. CARLIGU-MARE LOCALITATEA,
jud. Buzau,  casa locuibila, teren 2.700 mp,

gaze, apa la poarta, cadastru, 85 km
Bucuresti, 9.800 {; 0722.548.160   

67. CARTIER ANDRONACHE, S.U.
180 mp, curte 120 mp, 7 cam., 1970, casa,
3 bai, 3 bucatarii, incalzire centrala, casa

izolata, termopane, apa, canalizare, scoala
si gradinita la 3 minute, disc., 138.000 {;

0761.613.320   

68. CASA S.U. 110 mp, curte 2500 mp, 8
cam., 1970, la cheie, 50km Bucuresti,

schimb/vand casa la 50km de Bucuresti,
DN4 in sat Valea Rosie 2.500 mp. curte, 8
camere, 1 baie, anexe gospodaresti, cu
garsoniera sau 2 cam in Bucuresti. Ofer
diferenta sau vinzare la 25.000 {. Neg.,

25.000 {; 0736.026.627/
0736.641.264   

69. CASA, S.U. 180 mp, curte 650 mp, 6
cam., 2010, la rosu, rate fara avans. Vand

casa la rosu si loturi de teren diverse
suprafete in Domnesti-Teghes la doar 8 km

de Bucuresti intr-o oaza de liniste si
verdeata la doar 50 m de padure. In rate
fara avans, 44.000 {; 0725.746.031

contact@mbs-webdesign.ro  

70. CERNICA S.U. 132 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila aproape de
padure, P+E+M, constructie caramida, par-

tial mobilat, la parter terasa, hol, living,
bucatarie inchisa, debara, baie, la etaj hol,

3 dormitoare, baie, balcon, mansarda,
85.000 {; 0756.134.417
gilbert2002ro@yahoo.com  

71. CERNICA, vand vila, stradal, cu
toate facilitatile, 250.000 {;
0745.753.276/ 0744.323.468   

72. CERNICA, Ilfov, S.U. 180 mp, curte
470 mp, 3 cam., 2014, stradal, in fata

padure, in spate vedere lac, bucatarie, 2
bai, living, mansarda, baie in dormitor.

Langa terenul de fotbal, neg. 85.000 {;
0723.333.549   

157. DOMNESTI, Clinceni, strada Radu-
lui - Crengutei, S.U. 120 mp, curte 250 mp,

2016, la cheie, langa Cartierul Curtea
Domneasca, vila P+1, utilitati - gaze,

curent, iluminat stradal, strada privata, TVA
5%, 55.500 {; 0723.530.331

www.vileduplex.ro 

158. DOMNESTI, Rezidential Irish Villa,
la 2 km de Ghencea, S.U. 100 mp, curte
220 mp, 4 cam., 2016, la cheie, ocazie,
casa, zona superba, finisaje deosebite,

toate utilitatile bransate, clasa energetica
A, acceptam credit + 5% tva, 59.900 {;

0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-
loiu@gmail.com  

159. DOROBANTI,  imobil,
demisol inalt, parter, etaj,

mansarda, pod, curte,
locuri de parcare;

0722.359.967   
160. DOROBANTI, vand casa cu teren
300 mp, 355.000 {; 0723.182.699   

161. DOROBANTI, Beller, S.U. 300 mp,
curte 310 mp, 7 cam., 1947, la cheie, vila
d+p+2, teren deschidere 11 m, amprenta

110 mp, renovabila, strada linistita,
550.000 {; 0727.310.966 office@top-

salesimob.ro  

162. DRAGOMIRESTI S.U. 100 mp,
curte 8000 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

Ferma cu animale, oi, vaci, porci etc. Casa
caramida, baie, bucatarie, 2 grajduri 500
mp + anexe. Curent, apa, curte. Zona de

pasunat, 60.000 {; 0723.562.088   

163. DRAGOMIRESTI -Sabareni, 15 Km
de Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 500 mp, 3
cam., 2015, la cheie, caramida, teren 500
mp, centrala gaze, magazie, pivnita, multi-

ple imbunatatiri, negociabil, 55.000 {;
0737.146.570   

164. DRAGOMIRESTI DEAL S.U. 160
mp, curte 350 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa caramida P+1, living, 3 dormitoare, 3

bai, camera tehnica, terase, curte,
deschidere 20 m. G+C+c. Jud. Ilfov. Pret

65.000 euro la gri sau 82.000 euro la
cheie, 82.000 {; 0723.562.088   

165. DRAGOMIRESTI DEAL, S.U. 130
mp, p+1, sup. totala 564 mp, 3 dormitoare,

living, bucatarie, 2 bai, t, um, g, f, p, ct,
toate utilitatile, disc., 78.000 {;

0721.703.310   

166. DRAGOMIRESTI VALE, S.U. 117
mp, curte 500 mp, 3 cam., 2014, la cheie,

casa la gri locuibila 2 dormitoare,
sufragerie baie, bucatarie, hol, casa scar-
ilor, camera centrala, beci, mansarda sau
schimb cu apartament 2 camere, 38.500

{; 0760.961.444   

167. DRUMUL GAZARULUI S.U. 750
mp, 2000, la cheie, - pensiune turistica
(vila) S+P+E1+EM1+pod, circa 750 mp,
pret negociabil, chilipir; 0722.793.065   

168. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Prealungirea Ghencea), S.U. 150 mp,

curte 190 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila
P+1+Pod, se vinde la cheie la cererea
clientului cu toate finisajele, canalizare,

gaze, curent, apa, etc; 75.000 {;
0722.301.910   

169. DRUMUL TABEREI, S.U. 90 mp,
curte 50 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa
superba P+1, duplex. Se vinde la cheie,

materiale de foarte buna calitate, aproape
de mijloace de transport: tramvaiul 41 la 10
min, metrou Raul Doamnei la 10 min., Lidl

la 7 min. Auchan 10 min 77.500 {;
0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com  

170. DRUMUL TABEREI, S.U. 146 mp,
5 cam., 2016, vila zona rezidentiala, apa,

canalizare, gaz, asfalt, statie ratb 185, sta-
tie metrou 700 m, finisaje lux, oferta direct

proprietar. Comision 0, 95.000 {;
0751.123.311

Vilaexpertconstruct@gmail.com  

171. DRUMUL TABEREI, Dantelei, S.U.
77 mp, 3 cam., 2016, la cheie, vila duplex,
gaz, curent, apa, canalizare, centrala pro-
prie, aproape de metrou, centre comer-

ciale,se accepta credit, comision 0%
cumparator, 62.000 {; 0760.654.541/
021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

172. DRUMUL TABEREI, Ghencea
intersectie Brasov, S.U. 135 mp, curte 90
mp, 4 cam., 2016, la cheie, case la cheie

p+1+pod, finisaje calitative, centrala,
bucatarie inchisa, 3 bai utilate, curte ame-

najata. Apropiere statie Ratb, cadastru,
direct dezvoltator, comision 0%, 89.000

{; 0742.265.662/ 0785.232.323
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

173. DUMBRAVESTI, S.U. 258 mp,
curte 405 mp, 5 cam., 2007, la cheie, casa
P+E+M (mansarda locuibila) in suprafata
258 mp, curtea 405 m2 in zona Dumb-

ravesti (intre Aparatorii patriei-Imgb).Vand
casa cu mobila, 180.000 {;

0744.232.612
the_dentist_1978@yahoo.com  

174. EROII REVOLUTIEI, S.U. 150 mp,
2008, la cheie, vila, parter: hol, bucatarie, 2
camere, baie, pivnita, etaj: 2 camere, hol,

balcon, pod, curte 50 mp; 0723.754.860  

175. FERDINAND BULEVARD, str.
Horei, S.U. 105 mp, 3 cam., imobil din
caramida, demisol plus parter inalat, 2

holuri- glasvant, bucatarie, 2 grupuri san-
itare, baie, uscator. Separat, garaj, maga-

zie, pivnita. Total teren- 160 mp. Toate
facilitatile, 126.500 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

176. FERENTARI PIATA, strada Sta-
minelor, S.U. 100 mp, 1980, la cheie, par-
ticular, casa de caramida invelita cu tabla,
2 camere, hol, baie, bucatarie, curte (gaze,
apa, lumina, canal), cadastru, intabulare,

libera (nediscutabil), 29.900 {;
0770.930.854   

177. FOISORUL DE FOC, zona Stefan
Mihaileanu, casa singur curte, fara inter-

mediari, neg., 120.000 {;
0724.735.260   

178. FOISORUL DE FOC, Plantelor,
S.U. 136 mp, curte 93 mp, 4 cam., casa
parter, etaj (mansarda), demisol, partial

amenajata, 150.000 {; 0723.238.881   

179. FRUMUSANI 15 km Bucuresti,  8
cam., ocazie, urgent, casa solida, 3 intrari,

garaj + 1.500 mp, 38.000 {;
0735.215.030   
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
200 mp, 5 cam., 2008, casa singur curte,

900 mp, deschidere 30 mp, P+1, zona
superba, 150.000 {; 0722.966.684   

129. CORBEANCA, padurea Petresti,
S.U. 160 mp, curte 800 mp, 4 cam., 2008,
la cheie, vila p+1, suprafata teren 960 mp,
suprafata construita 160mp, amprenta 80

mp, 4 camere, centrala proprie, sauna,
fosa septica, put, finisat, pret neg.,

249.000 {; 0747.140.370/
0727.320.915   

130. CORBEANCA, pe malul lacului,
S.U. 158 mp, curte 700 mp, 4 cam., 2016,
la rosu, p+1+terasa cu vedere lac, 3 dormi-
toare, living, bucatarie, 3 bai, piscina, fin-
isaje la alegere, constructia este la gri, se
vinde finisata la cheie, gaze apa, canal,
curent, 165.000 {; 0728.879.796   

131. CORBU, litoral,  curte 380 mp, vila
noua P+1+pod, d-20, 75 mp/nivel, izolata,
f, g, p, t, finisaje lux, se vinde mobilata la

pret de apartament, 75.900 {;
0734.974.539   

132. CORNETU str. Daliilor  casa
batraneasca cu teren 640 mp, d - 19 m,

toate utilitatile, 18.000 {; 0768.046.707  

133. CORNETU, 5 cam., p+1, hol, baie,
bucatarie, caramida, centrala, calorifere,

fosa septica, canal, teren 640 mp, 75.000
{; 0768.046.707   

134. CORNETU, S.U. 130 mp, curte 534
mp, 4 cam., 1997, demolabila, vand casa,
renovabila, 35.000 {; 0743.111.199   

135. CORNETU, Bragadiru, str. Trandafir-
ilor, S.U. 65 mp, curte 500 mp, 2 cam.,

2002, la cheie, casa este foarte buna, fun-
datie + centura, foisor, bucatarie, baie. 25
min. Unirea. Apa, gaze, curent. Sistem de
irigare gazon, 44.000 {; 0752.200.149

adrianatinge@yahoo.com  

136. CORNETU, Ilfov, S.U. 130 mp, 1960,
la cheie, casa, si teren 756 mp, pret avan-

tajos, 83.000 L; 021.406.91.09   

137. CRAIOVA S.U. 70 mp, curte 200 mp,
3 cam., 1970, la cheie, casa la curte,

Craiova, Facultatea de Sport, constructie
din caramida si bca, baie, bucatarie, toate
utilitatile, imbunatatiri: tamplarie termopan,
parchet, gresie, faianta, izolatie termica,

52.000 {; 0755.122.724/
0762.080.947   

138. CRAIOVA, str. Unirii, S.U. 500 mp,
curte 600 mp, 1915, la cheie, P+1, teren
600mp, necesita renovare, 250.000 {;

0746.145.504/ 0726.858.485   

139. CREVEDIA, zona, S.U. 190 mp, 4
cam., 2008, vand casa finalizata 50%,

1.450 mp teren, neg., 70.000 {;
0757.453.133/ 0764.833.123   

140. DAITA 4 cam., casa caramida,
camere mobilate, baie, bucatarie, teracote,

fosa, beci, garaj, boiler, vie, bolta, pomi,
2.200 mp imprejmuiti, neg., 25.000 {;

0752.305.104   

141. DAMAROAIA S.U. 86 mp, curte 30
mp, 3 cam., 2016, la cheie, Casa

Damaroaia Duplex P+1+M, 100 mp con-
struiti, curte proprie, finisata cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi.
98.000 {; 0725.311.111   

142. DAMBOVITA S.U. 84 mp, 1983, la
cheie, casa din caramida tip vila parter 2

camere. Butimanu centru. Bucatarie, cam-
era, baie, hol, etaj 1 camera, balcon, pod,

scari interioare, teren curte 1.560 mp, pomi
fructiferi; 0744.923.294   

143. DAMBOVITA Bujoreanca, S.U. 184
mp, curte 400 mp, casa cu etaj, noua, 4

dormitoare, 2 bai, 1 bucatarie, 2 sufragerii,
toate conditiile, str. asfaltata, 38.000 {;

0761.034.916   

144. DAMBOVITA, casa curte 1.500 mp,
zona linistita, put- apa curenta, discutabil.
Detalii la tel.: 14.500 {; 0751.774.273   

145. DAMBOVITA, Tartasesti,  5 cam.,
vand casa, curte, cadastru, plus un alt

teren intravilan, cadastru; 0761.280.014   

146. DELFINULUI PIATA, str. Obretilor
nr. 39, S.U. 150 mp, curte 70 mp, 2 cam.,

1964, casa batraneasca, utilitati, apa, gaze
la poarta, 38.000 {; 0725.203.409/

0760.604.117   

147. DIAMANTULUI nr. 8, S.U. 90
mp, curte 40 mp, ap. vila, et. 1,
mobilat, zona lacuri, parcare,

pivnita, 58.000 {; 0745.706.862   

148. DIMITRIE LEONIDA, S.U. 120 mp,
curte 20 mp, 3 cam., 2016, la cheie, vila 3
camere moderna cu mansarda locuibila,

amplasata in zona linistita, locuita, cu infra-
structura completa, in apropierea punctelor
de interes public. Se vinde la cheie. Accept

credit, 76.000 {; 0736.772.394   

149. DN6 S.U. 2500 mp, curte 2500 mp,
10 cam., 2016, la rosu, hotel/motel ocazie.
Duplex in oglinda, 28 km de Bucuresti, E70

(motel/hotel, restaurant, popas turistic)
Pentru mai multe detalii, vizualizati filmul

de prezentare pe youtube :
www.youtube.com/watch?v=xO5sQnhmW

uw 89.000 {; 0723.200.207   

150. DOMNESTI la 5 min. de Valea Oltu-
lui in spate cartier Curtea Domneasca
langa cartier Iris, S.U. 130 mp, 3 cam.,
2016, vila, casa direct locuibila cu toate

utilitatile, iluminat public, receptiv la discutii
despre tipuri de finantare, 54.000 {;

0762.787.869
afrodytta2003@yahoo.com amenajari-con-

structii.biz 

151. DOMNESTI, S.U. 95 mp, curte 350
mp, 3 cam., 2016, la cheie, cartier reziden-
tial, 18 locuinte pe parter, case caramida,
suprafata construita 115 mp, pod folosibil,
singur curte, gaze, curent, cadastru, intab-
ulare, finisaje la cheie, particular, negocia-
bil. Discount 10% la plata cash, 60.000 {;

0747.285.818   

152. DOMNESTI, S.U. 118 mp, curte
340 mp, 4 cam., 2015, in construc-

tie, duplex, toate utilitatie
bransate, drum asfaltat, living,

bucatarie, 3 bai, 3 dormitoare, fin-
isaje la alegere, Tripan Salaman-
der, termosistem 10 cm, centrala

proprie gaz, 65.000 {;
0723.312.958

totalcom2008@gmail.com  

153. DOMNESTI, S.U. 136 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2016, la cheie, Ilfov, dezvolta-

tor imobiliar, am construit case cu inalt
standard de siguranta si comfort. Dispun
de 3 dormitoare, unul matrimonial cu baie

proprie si dressing, living spatios si
bucatarie inchisa, 68.900 {;

0726.233.999 geoionita84@gmail.com
www.caseadevarate.ro 

154. DOMNESTI, S.U. 100 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2016, la cheie, rezidential, vila
pret de apartament, la 2 km de Ghencea,
zona deosebita, finisaje de calitate, toate

utilitatile bransate, clasa energetica A,
acceptam credit+ 5% tva, pret de la

54.900 {; 0732.837.788/
0767.861.609 mihai.durloiu@gmail.com  

155. DOMNESTI, S.U. 120 mp, 4 cam.,
vila tip duplex, p+m, teren 225 mp, utilitati;

0749.233.924   

156. DOMNESTI, Clinceni, la 1,5 km de
lina de centura, S.U. 120 mp, 2016, in con-
structie, particular, vila p+1, utilitati, teren
250 mp, diferite stadii de executie. Accept

credit, pret de la 31.000 {;
0723.530.331  www.vileduplex.ro 

73. CHEILE DAMBOVICIOAREI,
Dambovicioara, str. Drum Ciocanu,
S.U. 125 mp, curte 482 mp, 4 cam.,

2001, la rosu, imobil p+et.,
bucatarie, 2 bai, dependinte. Con-
structie lemn, cu izolatii, tencuieli.

Toate facilitatile, garaj 30 mp,
teren d=17,30 m, imobil liber,

disc., 61.500 {; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

74. CHIAJNA Luceafarului S.U. 140 mp,
4 cam., 2016, la cheie, parter living, hol cu
scara interioara, bucatarie, terasa si grup

sanitar. Etaj: 3 dormitoare, 1 baie cu geam
si 1 balcon 10 mp, scara acces din beton,
mansarda open-space 38 mp, 74.000 {;

0720.219.698 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

75. CHIAJNA, Viilor, S.U. 212 mp, curte
600 mp, vila p+1, deschidere 25, casa la

rosu, 77.000 {; 0721.461.733   

76. CHITILA ORAS, S.U. 60 mp,
curte 770 mp, 3 cam., proprietar
vand casa, 2 intrari, bucatarie,
baie, gaze, canalizare, put, cen-

trala proprie, aer conditionat, beci,
pod, vita de vie, pomi fructiferi,

desch. poarta 13 m;
0729.825.627   

77. CHITILA SOSEAUA, sect. 1, S.U.
100 mp, 1984, la cheie, casa singur curte,
3 camere, mansarda open, suprafata tota-

la 100 mp, 48.000 {; 0740.396.649   

78. CHITILA, 2 cam., casa, marchiza
invelita cu tabla, apa, gaze, canalizare,

teren 216 mp cu constructie, toate actele,
disc., 45.000 {; 0762.643.417/

0758.487.865   

79. CIOLPANI, S.U. 200 mp, 5 cam.,
2015, vila la rosu, nou, cartier rezidential

lacul Scrovistea, vila individuala,
deschidere 18 m, utilitati, gaz, curent, p+m,
parter 3 cam., 2 bai, terasa 10 mp, la etaj 2

cam., o baie, acoperis pus 37.000 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com  

80. CIOROGARLA Manastire, S.U. 100
mp, curte 600 mp, 3 cam., 2015, stradala,
g, f, p, t, um, centrala term. baie, bucatarie,
acte, libera, impecabila; 0723.273.520   

81. CIOROGARLA, S.U. 160 mp, curte
416 mp, 5 cam., 2016, la cheie, se vinde

vila Bucuresti, satul Ciorogarla, imprejmui-
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

smochini, coacaze, agrise, coarne, zmeura
etc.), 36.000 {; 0731.518.841   

98. COMUNA BELCIUGATELE sat
Gandeasca,  5 cam., casa, baie, bucatarie,

hol 12 m, mansarda, boiler, incalzire
curenta baie/ bucatarie; 0762.346.142   

99. COMUNA BERCENI -Calea
Bucuresti,  2015, vila la gata, mobilata,

teren 420 mp, 2 dormitoare, 2 livinguri, 2
bai, terasa inchis, bucatarie 59.000 {;

0727.252.980/ 0729.047.369   

100. COMUNA BERCENI, S.U. 85 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila

superba, suprafata construita 110 mp,
suprafata teren 200 mp, amprenta la sol 55
mp, regim inaltime P+1+Pod, imobilul este

din caramida porotherm, toate utilitatile,
54.900 {; 0725.519.654 serbanmar-

iusgheorghe@gmail.com  
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1. 1 DECEMBRIE, stradal, S.U. 220 mp,
7 cam., 2015, la cheie, casa p+1, teren

600 mp, deschidere 20 ml, izolata, gaze,
curent, cadastru, intabulare, 65.000 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880   

2. 23 AUGUST CARTIER, casa de
vanzare, 3 dormitoare, living, baie, neg.,

50.000 {; 0721.345.017/
0765.480.805/ 0726.485.821   

3. 23 AUGUST CARTIER, casa demo-
labila, caramida, teren 300 mp, d. 12 m,
langa Scoala Americana, str. civilizata,

disc., 65.000 {; 0727.348.341   

4. AFUMATI, S.U. 340 mp, curte 2000
mp, 5 cam., 2008, la cheie, Casa mobilata,

curte amenajata, pomi fructiferi, foisor,
ponton la lac, balta pescuit, solar legume,
doua garaje, centrala termica, comision 0,
137.000 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro www.rfccity.ro 

5. AFUMATI, Ilfov, S.U. 190 mp, 4 cam.,
1990, casa batraneasca 4camere plus
anexe mobilata complet cu geam ter-

mopan parchet aer cond masina spalat tv
frigider apa si canalizare in curte. Zona str.
Inului nr. 16 190mp/70constructie. Accept

agentie, 20000 {; 0746.125.235
Zloteamihailaurentiu@yahoo.com  

6. ALEXANDRIEI SOSEAUA Leroy
Merlin, S.U. 120 mp, 4 cam., 2014, vila in
duplex, living 32 mp, bucatarie 13 mp+
baie mare. Etaj: 3 dormitoare (17 mp,15

mp,14 mp)+ baie mare, curte de jur impre-
jur, 2 balcoane, 45.000 euro negociabil la

rosu sau 68.500E la gata, 44.000 {;
0730.621.021   

7. ALEXANDRIEI SOSEAUA, S.U. 180
mp, 7 cam., 1977, casa p+1 cu teren in

suprafata de 500 mp pe Soseaua Alexan-
driei sector 5, 120.000 {;

0770.732.128
Bossucatalin@yahoo.com  

8. ALEXANDRIEI, Cora,  5 cam., propri-
etar vand vila p+1, 240 mp, desch. pe
doua strazi, din BCA, toate facilitatile,

negociabil, 110.000 {; 0722.856.916   

9. ANDRONACHE SOSEAUA nr. 239,
3 cam., casa locuibila, curte

comuna, vand urgent, disc., 35.000
{; 0772.949.052   

10. APARATORII PATRIEI metrou, S.U.
160 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, vila cu regim de inaltime P+1E, liv-
ing + 3 dormitoare, finisaje lux, arhitectura

deosebita, 200 mp teren, infrastructura
completa, 210.000 {; 0722.519.815/

0722.221.688   

11. ARTARI, 53 km,  sosea noua, propri-
etar vand casa sanatoasa (650 mp),

11.000 { si 2 parcele (1.000 mp fiecare),
alaturi cu: 6.000 {; 0720.648.098/

0761.825.557   

12. BAICOI, 3 cam., Prahova, 1.600 mp,
baie, bucatarie, caramida, t, utilitati, ct, liva-

da, schimb cu ap. 2 camere Bucuresti +
dif.; 0725.617.992/ 0768.150.027   

13. BALOTESTI - Politie, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila
P+M, 2 bai, teren 188 mp, amprenta 90

mp, beci, curte amenajata, ID 894,
65.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

14. BALOTESTI, S.U. 114 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2016, la cheie, direct dezvolta-
tor, constructie beton + caramida finalizata,
casa 140 mp, P+1+pod, 4 camere, 3 bai, 2

balcoane, teren 215 mp, toate utilitatile,
vecinatati: Balotesti, Buftea, Mogosoaia,

Corbeanca, Pipera, Tunari, Otopeni
74.900 {; 0769.060.006 robert@good-

residence.ro www.good-residence.ro 

15. BANEASA SISESTI S.U.
MP, CAM., CASA + TEREN DE
VANZARE 580 MP IN CARTI-
ER VATRA NOUA, PRET NEG.,
350 {/MP; 0725.748.819/

0767.726.057   

16. BANEASA Sisesti S.U. 172 mp,
curte 242 mp, 6 cam., 2007, la cheie,
casa P+1+M, 4 bai, curte individuala,
cadastru, intabulare, comision 0%,

149.000 {; 0769.061.501 igor.pos-
tovanu@simsparkman.ro  

17. BANU MANTA, S.U. 126 mp, curte
29 mp, 3 cam., 1995, la cheie, vila const

1995 are SS+P+E+M, teren 116 mp, amp.
87 mp, SU 126mp, SC 174+ mansarda 87
mp, 3 aer c, Buc mobilata si utilata, libera,

zona linistita. 230.000 {;
0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

18. BARBU VACARESCU S.U. 180 mp,
curte 40 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila in

spatele magazinului Billa. Se vinde
jumatate (utilitatile separat). Parter:

bucatarie, living, WC serviciu. Etaj: 2 dor-
mitoare si baie cu cada hidromasaj.

Mansarda: 2 dormitoare si baie cu dus,
230.000 {; 0722.759.409 dani_nas-

tase@yahoo.com  

19. BARBU VACARESCU Billa, Gheo-
rghe Titeica, S.U. 120 mp, curte 200 mp, 3
cam., 2000, la cheie, vila P+1, 2 bai, beci,
garaj, interior nou, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala termica, canalizare,
curent, gaze, apa curenta, zona buna,

acte, se accepta credit, neg., 200.000 {;
0732.301.200   

20. BELLU zona, S.U. 213 mp, 4 cam.,
1985, la cheie, vand casa curte, 2

bucatarii, 2 bai, spatiu comercial, pivnita,
suprafata totala 213 mp; 0766.373.921   



187. FUNDENI, XXL, intrarea Somnului,
3 camere+bucatarie, 164 mp teren, utilitati,

zona buna, ocazie, 26.500 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

188. FUNDULEA, Calarasi, Mihail Kogal-
niceanu, S.U. 140 mp, curte 800 mp, 2016,
la rosu, vila p+1, la rosu, apa, canalizare,

curent, negociabil, 60.000 {;
0736.925.877   

189. GHENCEA Drumul Cooperativei,
S.U. 150 mp, 4 cam., 2015, duplex superb,

arh. moderna, incinta privata, case bine
facute. Terasa superba 75 mp, 3 dormi-

toare mari, living, dresing, bucatarie
inchisa, 3 bai, debara, curte, 2 locuri par-

care, 99.500 {; 0735.170.042 constan-
tin.eugen@yahoo.com  

190. GIULESTI, situata intr-o zona linisti-
ta a Cartierului Giulesti, S.U. 210 mp, curte
402 mp, 6 cam., 1941, la cheie, renovata,
inconjurata de case si multa vegetatie, aici
iti gasesti linistea dupa o zi agitata. Suna

acum pentru a stabili o vizionare. 0% comi-
sion, 170.000 {; 0744.192.559

iosif.biro@topagent.ro  

191. GIURGIU JUDET S.U. 100 mp,
1970, la cheie, particular, vand casa cu vie

si pomi fructiferi. Pret negociabil.
0729.944.523/ 021.628.75.18   

192. GIURGIU, Malu, centru, S.U. 110
mp, curte 890 mp, 5 cam., 1940, la cheie,

casa s+p+pod renovata, mobilata si utilata,
3 dormitoare, baie cu cabina de dus, dubla
deschidere, potential pentru locuit si maga-

zin sau afacere comerciala, toate actele,
24.500 {; 0769.639.419

alin.stavarache@kriterionimobiliare.ro
www.kriterionimobiliare.ro 

193. GIURGIULUI, Luica, str. Eternitatii,
S.U. 60 mp, curte 40 mp, 3 cam., 1981, la

cheie, casa locuibila, 3 cam., baie,
bucatarie, apa curenta, gaze poarta,

cadastru, intabulare, gard beton, invelita cu
tabla constructie 60 mp, curte 40 mp,
suprafata totala 100, disc., 31.000 {;

0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

194. GRADINARI, vis-a-vis Gara, 22 km
Bucuresti, S.U. 108 mp, curte 670 mp, 3
cam., 2012, la cheie, casa, g, f, t, p, apa

curenta, terasa, 35.000 {;
0744.842.418   

195. GRUIU - Ilfov, S.U. 70 mp, curte
1250 mp, 1977, la cheie, casa excelent
intretinuta langa Snagov compusa din 2

dormitoare sufragerie baie bucatarie
vestibul si sufragerie de vara prevazuta cu

terasa acoperita, p, g, f, constructie
anvelopata. Acoperisul tabla zincata, usile,

ferestrele din termopan cu plase protec-
toare si voleuri, instalatie electrica moder-

na, apa, gaze la sobe cu teracota,
canalizare. Locuinta este complet dotata si

utilata. Terenul aferent 1.250 mp, forma
dreptunghiulara, deschidere la sosea de 2
7mp, gard din fier forjat. Proprietar unic,

cadastru / intabulare, impozite platite la zi,
100.000 {; 0754.873.554   

196. HALIU cartier, Independentei S.U.
125 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2016, la
cheie, case la cheie, vila in ansamblu tip
duplex: 4 camere + mansarda, 2 bai, bal-
con, curte interioara. Suprafata 140 mp
construiti 72.500 {; 0722.783.630   

197. HALIU, S.U. 150 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2016, la cheie, P+1+M, living, 3
dormitoare, bucatarie, balcon, finisaje de

calitate, utilitati, apa, gaze, canalizare,
curent, aproape RATB, se acc. credit, pret

neg., 72.500 {; 0760.654.541/
021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

198. HERASTI, curte 1000 mp, 7 cam.,
cate proprietar, pomi, vie, cablu tv, semi-

mobilata, terasa 30 mp, negociabil,
35.000 {; 0741.058.298/

0774.072.339   

199. HERASTRAU, Nordului, S.U. 500
mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005, la cheie,

vila lux, gradina amenajata generoasa,
demisol, parter si doua nivele cu 5 dormi-

toare, garaj si spatii depozitare, ideala
locuinta, 850.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00/ 0725.094.444 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

200. HORIA SAT comuna Axintele,
Ialomita,  2 cam., casa, dependinte, teren

1.750 mp, disc., 45.000 L;
0799.988.660   

201. HULUBESTI sat Magura, jud.
Dambovita S.U. 50 mp, curte 742 mp, 2

cam., 1978, la cheie, casa cu doua dormi-
toare, hol, bucatarie si o anexa (bucatarie
vara). Invelita cu tabla, din caramida. Pret
usor neg., 40.000 L; 0245.723.037/
0752.071.898 squash007@yahoo.com  

202. HULUBESTI, Giurgiu, S.U. 195 mp,
curte 1500 mp, 6 cam., 1986, casa carami-
da, pretabila p+1, la 30 km de Bucuresti,

padure la 1 km, pret neg., 30.000 {;
0745.054.816   

203. HUSI zona Raiesti, S.U. 82 mp, curte
418 mp, 1970, la cheie, urgent casa

batraneasca din caramida, cu 2 camere
nedec.e, hol, bucatarie si baie, parchet stil
vechi, termopane, usi pvc, se incalzeste cu

centrala pe gaze, dar are si sobe, este
acoperita cu tabla, suprafata construita de
82 mp si curtea de 418 mp, necesita reno-

vare, pret negociabil 15.500 {;
0723.762.904   

204. IANCULUI, S.U. 42 mp, 1930, la
cheie, vand casa 2 camere, vestibul, baie,
bucatatie, posibilitati parcare, curte comu-

na. 35.000 {; 0731.667.684   

205. IULIU MANIU, metrou Pacii, S.U.
100 mp, 4 cam., 2016, vila la cheie 4cam.,

toate utilitatile sectorului 6, p+1+pod cu
placa beton, curte, 3 dormitoare, 2 bai, 2

locuri parcare, liniste, in spate la Belsugului
Residence, acces M Pacii+mijloace trans-

port, 75000 {; 0730.621.021   

206. JOITA, 8 km centura,  p+1+m, 170
mp utili+ terasa, balcon, pivnita, 78.000

{; 0733.683.445   

207. LACUL TEI Barbu Vacarescu, S.U.
80 mp, curte 200 mp, 4 cam., 1935, demo-

labila, zona excelenta, foarte aproape
parc, numai constructii noi, 215.000 {;

0728.114.499
stefania.clasic@gmail.com  

208. LEORDENI, Arges, S.U. 100 mp,
curte 1600 mp, 3 cam., 2013, la cheie,

casa noua, la cheie, parter+ pod mansard-
abil, toate utilitatile, zona splendida, priv-
eliste de vis, 47.500 {; 0768.553.862   

209. LIBERTY MALL S.U. 450 mp,
stradal, proprietar, vand vila d+p+1+2,
actual este inchiriata; 0761.563.698   

210. LIPIA, Gruiu, S.U. 80 mp, curte
1500 mp, 3 cam., 1995, la cheie,
casa, in statia maxi-taxi, pretabil
spatiu comercial, incalzire cen-

trala, gaze, termopane, pomi fruc-
tiferi, vita de vie, 45.000 {;
0722.921.936/ 0768.393.957   

211. LUPSANU jud. Calarasi, S.U. 100
mp, 3 cam., 2010, constructia dispune de

un teren de 1.000 mp, baie, bucatarie.
Este din bca izolat cu polistiren. Casa este

incalzita de o centrala termica pe peleti,
30.000 {; 0767.211.695   

212. MAGURELE Varteju S.U. 65 mp,
curte 458 mp, 2 cam., 2015, la cheie,
bucatarie, hol, baie, centrala gaze +

calorifere, utilitati, cadastru, intabulare, lib-
era, proprietar, neg., 37.800 {;

0728.348.323   

213. MAGURENI Prahova  2007, casa,
7.000 mp, gaze, baie, magazie, vie, livada,

deschidere 20 m; 0749.885.898   

214. MIHAILESTI, S.U. 70 mp, 2009, la
cheie, Sos. Alexandria, km 27 Bucuresti,
comuna Valea Plopilor, bca, 3 dormitoare,
baie, bucatarie, usa metalica, termopan,

invelita cu tabla (Lindab) pod mansardabil,
st. 250 mp, cadastru, libera, 12.500 {;

0721.556.414/ 0721.556.414   

215. MILITARI (1-2 min. de tranvai 41-
Orsova- Zona Noua), S.U. 45 mp, curte
616 mp, 2 cam., 1993, la cheie, teren cu
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
S.U. 230 mp, curte 160 mp, 6 cam., 2013,

la cheie, vila p+1+m, 4 dormitoare, 4
grupuri, pivnita, ac, incalzire pardoseala,

materiale premium, zona de vile, 235.000
{; 0728.820.095/ 021.210.76.00/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

231. NUCET Dambovita,  curte 800 mp, 4
cam., casa caramida, tabla, sobe teracota,
fantana, apa, gaze poarta, deschidere 30

m, neg., 14.000 {; 0722.525.806   

232. NUCI Ilfov, S.U. 100 mp, curte 2000
mp, 3 cam., 1935, 3 camere + 2 sali,

bucatarie, balcoane, 2 magazii, 42.000 {;
0720.254.672   

233. OBOR, Kaufland, S.U. 224 mp, 5
cam., la rosu, vila P+et., teren 304,5 mp,

bucatarie, uscatorie, garaj, neg., 160.000
{; 0722.787.457   

234. OGREZENI S.U. 235 mp, curte 9500
mp, 6 cam., 2010, la cheie, vila. Propri-

etate privata, se vinde complet mobilata.
Finisaje deosebite si functionalitate atent

gandita. Pentru vizionari rog programare in
prealabil, 370.000 {; 0733.776.885

acpopescu92@gmail.com  

235. OLTENITEI SOSEAUA, Drumul
Fermei, S.U. 105 mp, curte 60 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, vila p+1e+ mansarda finisa-
ta, se vinde la cheie, toate utilitatile, acces
rapid la Sos. Oltenitei, parcare, comision

0% 75.000 {; 0765.096.632/
0764.180.052   

236. OLTENITEI SOSEAUA, Drumul
Fermei, S.U. 107 mp, curte 25 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, vila p+1e+ mansarda, fin-
isata, finisata, toate utilitatile, toate actele

disponibile, teren 25 mp, parcare, comision
0% 75.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632   

237. OLTENITEI SOSEAUA, intrare
Popesti, S.U. 102 mp, curte 25 mp, 4 cam.,

2015, in constructie, p+1e+ pod locuibil,
parter: living, bucatarie, grup sanitar, hol,
etaj: 2 dormitoare, hol, baie, balcon, se

vinde la cheie, parcare 75.000 {;
0723.509.708/ 0765.096.632   

238. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
centru Primarie, S.U. 140 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, vila noua, p+1e+ mansar-
da, living, 3 dormitoare, se vinde la cheie,
loc de parcare, toate utilitatile, comision

0%, 83.000 {; 0765.096.632/
0764.180.052   

239. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
centru Primarie, S.U. 140 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, vila noua, p+1e+ mansar-
da, living, 3 dormitoare, se vinde la cheie,
loc de parcare, toate utilitatile, comision

0%, 80.000 {; 0723.509.708/
0765.096.632   

240. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
centru Primarie, S.U. 140 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila noua,
p+1e+ mansarda, living, 3 dormitoare,

teren total 100 mp, se vinde la cheie, loc
de parcare, toate utilitatile, 85.000 {;

0722.519.815/ 0722.221.688   

241. OLTENITEI SOSEAUA, str. Al.
Conduratu nr. 12, Popesti, S.U. 110 mp,

curte 20 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
p+1e+pod, P: living,bucatarie, grup sanitar,

hol, etaj: 2 dormitoare, hol, baie, balcon,
pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie,

75.000 {; 0786.209.102   

242. OSICA Olt, S.U. 88 mp, curte 3116
mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa de locuit
construita din caramida, acoperita cu tigla,
formata din 3 camere si hol. Teren intravi-
lan: curti constructii 381 mp, gradina 2.735
mp. Utilitati: curent, apa curenta, tv. Oferta,

69.999 L; 0723.388.322
popescu.iulian@ymail.com  

243. OTOPENI -Odai S.U. 156 mp, curte
235 mp, 4 cam., 2008, la cheie, P+1, 75
mp/nivel, 3 grupuri sanitare, amenajat,

mobilat, utilat modern, cadastru + intabu-
lare, zona vile, pret discutabil 127.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151   

244. OTOPENI langa pod, S.U. 530 mp,
2011, vila lux, s+p+2, cu sera si piscina

incalzita, garaje subsol, climatizare, alar-
ma, centrale termice mixte, generator

curent, su teren 1.500 mp, 420.000 {;
0722.407.407   

245. OTOPENI, Ferme,  2 vile noi p+1,
sc. 150, 200 mp, teren 310, 760 mp,

proiecte inregistrate la OSIM - proprietar;
0725.519.350   

246. OTOPENI, Ferme, S.U. 163 mp,
curte 511 mp, 7 cam., 2000, la cheie, vila
SB+P+E,Sb= 19 mp, parter living 28 mp,

bucatarie 12 mp, baie, hol, terasa acoperi-
ta, garaj, etaj 3 cam, baie, debara. Curte:

gratar, magazie, finisaje de calitate, ct,
comision 0%. 135.000 {;

0744.648.490
stefimobiliare@yahoo.com www.stefimobil-
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

55.000 {; 0742.265.682/
0785.232.323 vali@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

264. PANTELIMON, Ilfov, S.U. 140 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila

P+1, zona nou dezvoltata, linistita, 5
camere: parter= living, dormitor, bucatarie,
baie, iar la etaj 3 dormitoare si o baie. Con-

structie BCA +beton, centrala pe gaz,
instalatie cupru, central. 82.000 {;

0723.349.851   

265. PANTELIMON, oras, S.U. 80 mp,
curte 230 mp, 2 cam., 2016, la cheie,

avantajos pentru tine. Dezvoltator oras
Pantelimon ofera spre vanzare casa

mansardabila structurata in 2 camere,
baie, bucatarie, living, utilitati functionale,
complex nou, pret negociabil, 59.500 {;

0720.708.373   

266. PANTELIMON, Peugeot, ansamblu
exclusivist, S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2016, la cheie, vila P+1, caramida
Porotherm, finisaje lux, centrala proprie,

canalizare, living, bucatarie inchisa, 3 dor-
mitoare, 3 bai, camera tehnica, curte ame-

najata, acces privat. 92.000 {;
0742.265.682/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

267. PANTELIMON, Rascoalei, S.U. 150
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2014, la cheie,
vila p+1 caramida Porotherm, singur curte,

compusa din living, bucatarie inchisa, 3
dormitoare, 2 bai, 3 balcoane, finisata

cadastru. Zona de imobile noi, acces drum
asfaltat, 66.800 {; 0742.265.682/

0785.232.323 vali@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

268. PANTELIMON, Selgros, strada
Rascoalei, S.U. 60 mp, curte 160 mp, 2

cam., 2010, la cheie, vand casa la curte, 2
camere, bucatarie deschisa, constructie
caramida, mansarda neamenajata, toate

utilitatile, 51.000 {; 0721.402.707   

269. PARSCOV, Buzau, S.U. 120 mp,
1969, la cheie, casa renovata, teren 5.000
mp, facilitati, apa, electricitate, pret nego-

ciabil, 90.000 L; 0766.676.722   

270. PIPERA Cosmopolis, S.U. 97 mp, 3
cam., 2016, la cheie, vila P+1, noua,

nemobilata, living bucatarie deschisa, baie
de serviciu, 2 dormitoare cu balcon, 2 bai,
dressing. Doua locuri parcare, terasa si
curte. Centrala proprie, incalzire in par-

doseala 84.500 {; 0753.501.253 rox-
ana@optimum-group.ro  

271. PIPERA, Bisericuta,  teren 300
mp, p+e= 230 mp, garaj, curte

amenajata, 165.000 {;
0761.616.742   

272. PLOIESTI, central,  3 cam., vand
casa pe teren 450 mp, pret neg. 85.000

L; 0737.270.756/ 031.429.34.70   

273. POD CONSTANTA Chitila,  3 cam.,
casa de caramida, la curte, bucatarie, baie,
toate utilitatile, centrala termica, aer condi-
tionat, neg., 85.000 {; 031.435.59.45   

274. POLIZU, S.U. 110 mp, curte 50 mp,
5 cam., 1940, la cheie, zona Dr Felix, vila

DS+P+E+P 5 cam, acces prin curte comu-
na. Curte individa 50 mp CT renovata inte-

rior, ampr. 60 mp. Zona linistita si vecini
buni. 148.500 {; 0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

275. POPESTI S.U. 140 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vand sau sa

inchiriez vila single, oras Popesti Leordeni,
zona Centru Primarie. Regim inaltime:
P+1+Pod, grupuri sanitare: 3. Terase: 1
constructie din caramida, izolatie de 10

cm, parter finisat, 105.000 {;
0726.357.350

anca.necsulescu@yahoo.com  

276. POPESTI LEORDENI subsol,
parter - 2 dormitoare, baie, bucatarie, hol,
garaj, etaj - dormitor, living, baie, terasa,
pod mansardabil, 330 mp teren, neg.,

19.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

277. POPESTI LEORDENI, centru, S.U.
98 mp, curte 40 mp, 3 cam., 2015, la

cheie, vila noua, p+1e+pod, living,2 dormi-
toare, optim compartimentata, finisaje la

alegere, infrastructura completa, toate utili-
tatile, toate actele 66.000 {;

0723.509.708/ 0765.096.632   

278. POPESTI, Soseaua Oltenitei, S.U.
110 mp, curte 80 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila P+1E+M, living, 3 dormitoare,
finisaje deosebite,dotari de calitate,toate

utilitatile, zona curata, se accepta orice tip
de credit bancar 89.900 {;
0722.519.815/ 0722.221.688   

279. POTLOGI, Dambovita, 50 km
Bucuresti, casa, gradina 1.160 mp, neg.
Relatii; 021.233.83.47/ 0724.095.707   

280. PREDEAL, S.U. 120 mp, curte 360
mp, 5 cam., 2006, la cheie, casa situata in
apropierea partiei de schi, 360 mp teren si
constructie, 3 bai, centrala termica, mobilat

si utilat conform foto, 70.000 {;
0723.451.550   

281. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
108 mp, curte 27 mp, 3 cam.,

2016, la cheie, vila complet finisa-
ta, disponibila imediat, tip duplex,
scara interioara. Totul nou. Gradi-
na are aproximativ 27 mp, ingradi-
ta si amenajata cu gazon si gresie

de exterior, 71.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com  

282. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
125 mp, 4 cam., vila individuala, teren 330

mp, p+1, finisata la cheie, gaz, curent,
zona de vile; 0749.233.924   

283. PRELUNGIREA GHENCEA,
Alunului 11, S.U. 140 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2013, la cheie, p+1e+pod, 3 dormi-

toare, living, 3 bai, bucatarie inchisa14 mp,
exterior finisat, interior la gri, instalatie sani-

tara elecrica, termica, gaze, curent,
aproape de RATB 83.000 {;

0728.433.566   

284. PRELUNGIREA GHENCEA, str.
Toamnei, S.U. 220 mp, curte 434 mp, 5

cam., 2012, la cheie, dormitoare casa 4 la
cheie, p+1+pod, dormitor la parter, stradal,

toate utilitatile, centrala termica conden-
satie, living 40 mp, 3 bai complet utilate,

finisaje 2016, sistem irigatie, 137.000 {;
0736.344.200

bogdanursu46@gmail.com  

285. PRELUNGIREA GHENCEA, str.
Toamnei, S.U. 220 mp, curte 434 mp, 5

cam., 2012, la cheie, dormitoare casa 4 la
cheie, p+1+pod, dormitor la parter, stradal,

toate utilitatile, centrala termica conden-
satie, living 40 mp, 3 bai complet utilate,

finisaje 2016, sistem irigatie, 137.000 {;
0736.344.200

bogdanursu46@gmail.com  

286. PRELUNGIREA GHENCEA, Verii
nr. 4, S.U. 151 mp, curte 214 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, proprietar, vila duplex, fin-
isaje lux, marmura, granit, gresie si faianta
Marazzi, alarma, 3 bai, 2 camere tehnice,

automatizare porti, 117.000 {;
0721.279.091   

287. PROPIETATE, S.U. 300 mp, curte
3000 mp, 5 cam., 2014, la cheie, ocazie 2
case la pret minim una gata si una la gri,
merita investitia, asfalt, curent, apa, inter-
net, cablu tv, termopane, aer conditionat,
langa Bucuresti, 35 de km, informatii la tel

oricand, plec din tara, 27.000 {;
0784.379.371 office_produse_conge-

late@yahoo.com  

288. RACARI - Dambovita, S.U. 120 mp,
curte 1200 mp, 3 cam., 1996, la cheie,

casa, dec.a, centrala, termopan, 36.500
{; 0734.829.402   

289. RADOMIRESTI Olt  4 cam., casa,
bucatarie, 500 mp; 0749.885.898   

290. RAHOVA -Salaj, S.U. 120 mp, curte
146 mp, 4 cam., 1970, la cheie, suprafata

construita 136 mp, supfatata teren 286 mp,
deschidere 13 m, finisata, gresie, faianta,
parchet, termopan, refacuta 2015, cadas-

tru 119.000 {; 0725.311.111   

291. RAHOVA Liberty Mall,  vila
d+p+1+m, curte masina, libera, proprietate,

159.900 {; 0723.627.543   

292. RAHOVA Teius,  3 cam., 204 mp
teren, supraf. constr. 100 mp, gaze, canal,

2 bai, 2 bucatarii, g, f, p, t, um, pentru 2
familiii, exclus intermediari, 67.000 {;

021.420.02.43/ 0763.519.321   

293. RAHOVA PIATA (vis-a-vis Mega
Image), S.U. 120 mp, 1985, la cheie, doua

corpuri casa cu gradina, 180 mp, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, centrala,
gaze, apa, 80.000 {; 0730.001.307   

294. RAHOVA, 3 cam., casa caramida,
apa, canal in curte, 210 m + mansarda,

48.000 {; 0768.869.457/
0766.530.065   

295. RAHOVA, 5 cam., casa caramida,
apa, canal. in curte, 140 m, libera, disc.

37.000 {; 0768.869.457/
0766.530.065   

296. RAHOVA, 2 cam., casa demolabila,
sau mai multe case, 160 mp si 250 mp,

25.000 Euro si 30.000 Euro;
0768.869.457/ 0766.530.065   

297. RAHOVA, S.U. 107 mp, curte 300
mp, 3 cam., 1950, la cheie, casa singur

curte, baie, bucatarie, pivnita, centrala pro-
prie, toate utilitatile, caramida cu planseu
de beton, 125.000 {; 0744.358.434

nedcom.imob@gmail.com  

298. RAHOVA, 4 cam., particular vand
casa curte, baie, bucatarie, garaj, toate

conditiile; 0736.339.089   

299. RAHOVA, Margeanului, S.U. 205
mp, 1980, la cheie, sc= 80 mp, ds. 15 m,

caramida, pivnita pe toata suprafata casei,
crama, g, f, p, termopan, centrala, baie,

bucatarie, disc., 81.000 {;
0730.421.581   

300. RAHOVA, strada Rachitari nr. 27,
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

mobilata si utilata, 3 dormitoare si 2 bai pe
parter, incalzire pardoseala, panouri

solare, terasa acoperita 60mp, gratar,
casuta depozitare 30 mp, 250 mp pavaj,

pomi fructiferi, 395.000 {;
0744.440.151/ 0746.044.446 cristi-

bos2000@gmail.com  

320. STEFAN CEL MARE S.U. 112 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 1954 , la cheie,

vand casa 5 camere, 2 holuri, 3 bucatarii,
baie, grup sanitar, pivnita, apa, gaz (cen-

trala termica), canal, caramida, intabulare,
cadastru, deschidere 13,37 m. Str Viitorului
/ Stefan cel Mare. Negociabil 68.000 {;

0722.307.734   

321. STEFANESTII DE JOS, S.U. 240
mp, curte 180 mp, 2013, casa la gri, disc.,

27.000 {; 0784.740.450   

322. SURA MARE, Giurgiului, S.U. 65
mp, curte 106 mp, 3 cam., 1947, la cheie,

casa parter, pod, teren 106 mp,
deschiderea 9 m, consolidata in 2007, cu

posibilitate de mansardare, cu utilitati, acte,
79.000 {; 0723.331.471   

323. SUVEICA S.U. 105 mp, curte 101
mp, 3 cam., 2010, la cheie, zona linga

complex imob Suveica, Colentina refacuta
consol. ter. 205 mp, 100 mp ampr garaj 15
mp, baie, buc, holuri, dresing-uri, pod, piv.

magazii, 130.000 {; 0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

324. TELEORMAN (com. Gratia)-45 km
de Bucuresti,  3 cam., bucatarie, depend-
inte, constructie caramida, st- 1.300 mp,
sosea asfaltata, apa potabila, canalizare,

mijloace de transport, 10.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

325. TITULESCU Banu Manta S.U. 208
mp, 6 cam., 1940, la cheie, compus din

SS+P+M, 5 camere, SUT 208 mp. Parterul
si mansarda are fiecare 92 mp, pivnita si
dependinte. Rec.Investitie 120.000 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro  

326. TOPOLOVENI ARGES, S.U. 90
mp, curte 4300 mp, 5 cam., 2000, la cheie,
vand (schimb cu Bucuresti) casa construita
in 2000, p+m, toate utilitatile, teren 4.300,
livada, zona verde, ideala ptr locuit sau
afacere, 50.000 {; 0724.235.001

romusorin@gmail.com  

327. TRIVALE strada, sector 4 Bucuresti
proprietar vand casa la curte;

0724.492.063/ 0764.036.405   

328. TUDOR VLADIMIRESCU BULE-
VARD, sector 5, S.U. 115 mp, curte 15

mp, 2014, la cheie, casa curte P+1, 4 dor-
mitoare, living, 2 bai, balcon, beci, incalzire

in pardoseala (bucatarie);
0769.283.033/ 0727.107.157   

329. TUNARI, S.U. 115 mp, curte 175
mp, 3 cam., 2013, la cheie, particular, vila
(in duplex) caramida-2013, complex rezi-
dential, P+1+pod, living cu bucatarie open
space+2 dormitoare+2 bai, mobiliate-uti-

late, terasa, gradina. Su=115
mp,STeren=175 mp, toate utilitatile,

80.000 {; 0755.125.579   

330. TURDA, S.U. 113 mp, 8 cam., casa,
proprietar, fara legea 112, singur in curte,

87.000 {; 0768.028.855/ 0760.811.898  

331. UNIRII -str Muzelor Unirii-Horoscop
S.U. 44 mp, curte 25 mp, 2 cam., 1945, la

cheie, vanz ap 2 cam la curte comuna
p/pod situata pe str Muzelor semid in S=
45 mp ( 31 mp-utili+beci-14 mp ) cu centr

termica pe gaze 38.500 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com  

332. UNIRII, Marasesti 67, S.U. 200 mp,
curte 100 mp, 7 cam., 1940, la cheie,

direct proprietar ideal investitie, posibilitate
consolidare si supraetajare, renovata

2016, accept credit, se vinde la 215.000 {,
sau in rate inegale pana la 3 ani, 235.000

{, reala investitie, 215.000 {;
0742.170.764   

333. URZICENI, Manasia, str.
Ficusului nr. 31, S.U. 110 mp, 4

cam., 1983, la cheie, casa carami-
da, mobilata, baie, boiler, holuri,
plus anexe 2 camere, bucatarie,
beci 54 mp, fosa septica, teren

1.040 mp, gaze la poarta, 43.000 {;
0721.204.843/ 0740.409.485   

334. URZICENI, Mizil, S.U. 115 mp, curte
1200 mp, 5 cam., conditie buna, gaze, beci

piatra, numeroase facilitati, 95 km
Bucuresti, asfalt drum, neg., 6.000 {;

0727.842.575/ 0742.161.110   

335. VALENII DE MUNTE, langa, la 9
km de Valenii de Munte intr-o zona cu grad
de poluare zero, S.U. 120 mp, curte 1350
mp, 4 cam., 2007, la cheie, vila, parter hol
mare 24 mp, living cu semineu baie, cam-
era centralelor, lemne si electric camara,

pivnita, la etaj 3 dormitoare si bai, 65.000
{; 0758.251.190

ioanfeodorenco@yahoo.com  

336. VALENII DE MUNTE, Prahova,
Gheorghe Lazar, S.U. 100 mp, curte 800

mp, 3 cam., 1994, casa, constr. buna,
40.000 {; 0723.223.217   

337. VARASTI SAT jud. Calarasi
proprietar vand teren intravilan +

casa batraneasca la cheie, st
5.000 mp, racordat apa, curent,
cablu tv, urgent, neg., 65.000 L;

0727.004.114/ 0723.972.183   
338. VATRA LUMINOASA Calarasi,

S.U. 70 mp, curte 104 mp, 3 cam., 1970, la
cheie, vand casa 3 camere, baie,

bucatarie, pivnita, 70 mp, toate utilitatile
99.000 {; 0724.628.873   

339. VATRA LUMINOASA Calarasi,
S.U. 70 mp, curte 130 mp, 2 cam., 1970, la
cheie, vand casa, baie, bucatarie, pivnita,

toate utilitatile 115.000 {;
0724.628.873   

340. VIDULUI STRADA, 2 corpuri casa
660 mp, toate utilitatile; 0761.330.005   

341. VILA S.U. 126 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2016, la cheie, duplex posibilitate
program prima casa. Vila se afla in veci-
natate cu Cartierul Verde cu acces din

strada: Leordeni este chiar la limita dintre
Bucuresti si Ilfov (Bragadiru). 79.500 {;

0763.578.042   

342. VOLUNTARI S.U. 150 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2000, la cheie, casa P+1,
toate actele la zi, vizionari dimineata sau
sambata doar cu programare telefonica

inainte 58.000 {; 0723.175.041   

343. VOLUNTARI, Ilfov, Libertatii nr.
27,  curte 303 mp, 3 cam.,

deschidere 12 m, lumina, canalizare,
put, 25.000 {; 0768.322.759   

344. ZETARI, N.D. Cocea,  3 cam., casa,
bucatarie, baie, BCA, 200 mp, put, lumina,

sector 5, disc. 25.000 {;
0764.522.941/ 0726.410.728   

345. ZETARILOR S.U. 150 mp, curte 500
mp, 1960, la cheie, proprietar. Relatii la

telefon; 0766.777.808   

346. ZETARILOR, str. Iederei nr. 2, S.U.
55 mp, curte 200 mp, 2014, la cheie, par-

ticular, 2 camere, baie, bucatarie, apa,
canal, libera, negociabil, 40.000 {;

0723.415.756/ 0767.875.644   

8. BRANCOVEANU, S.U. 135 mp,
spatiu industrial, Oltenitei langa taxe si
impozite, 25 mp curte inchisa si 27 mp

curte deschisa, 3 grupuri sanitare, centrala
termica, pret discutabil, inchiriat cu 1.000

{, oferta reala. 160.000 {;
0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro  

9. BRANCOVEANU, Oltenitei langa taxe
si impozite, S.U. 135 mp, spatiu industrial,

25 mp curte inchisa si 27 mp curte
deschisa, 3 grupuri sanitare, centrala ter-
mica, pret discutabil, inchiriat cu 1.000 {,

oferta reala, 160.000 {; 0743.041.701
bogdan.cirlan@city-estate.ro  

10. BUCURESTII NOI, S.U. 120 mp,
spatiu depozitare, proprietar, 6 camere

caramida, 274 mp, D=14m, ideal depoz-
itare, productie, etc., 128.000 {;

0756.464.789   

11. BUDAPESTA -Cantemir stradal, S.U.
65 mp, spatiu comercial, statie ratb, trafic
pietonal intens, fara risc seismic, chirias

Banca Reiffeisen, contract pe 5 ani, chirie
lunara 2.900 euro; 430.000 {;

0724.317.571
lazarimobiliare@yahoo.com  

12. COLENTINA, sector 2,  particular
vand spatiu stradal, bine intretinut, 85.000

{; 0764.868.815   

13. COTROCENI, S.U. 480 mp, spatiu
comercial, piata, situat la parter din p+1,
ideal pentru hipermarket, clinica, birouri,
avand o deschidere generoasa. SC Ana

Creazioni Construct, 670.000 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com  

14. COTROCENI, sos., stradal, S.U. 85
mp, ap. parter, se poate transf., 2 bai, ame-
najat lux, cabinet si birou; 0721.478.654   

15. DOAMNA GHICA, terasa,  P+1,
parter spatiu comercial 110 mp, etaj ap. 3

cam. 110 mp, 240 mp teren, 12 m
deschidere, 185.000 {; 0732.698.434/

0763.523.436   

16. DRUMUL TABEREI Valea Argesului,
S.U. 65 mp, spatiu birouri, spatiu pentru
birouri, intrare din strada, 2 grupuri san-
itare, dec., renovat complet, finisaje noi,

bloc reabilitat, 89.500 {;
0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

17. GERMANIA S.U. 700 mp, teren cu
constructie, fost restaurant, hotel, etc, plus

locuinta, proprietar, 85.000 {;
0756.464.789/ 00491637693246   

18. GIULESTI CARTIERUL, depozit
marfuri 1.750 mp, teren 7.500 mp;

0754.496.393   

19. GROZAVESTI, S.U. 100 mp, spatiu
birouri, Splaiul Independentei, Primaria

Capitalei, parter inalt, contorizat separat,
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

hectare + 1 hectar pasune, 20.000 L;
0728.848.516/ 0761.637.089   

225. VICTORIEI PIATA 156 mp, d. 15
m, intravilan, teren zona P-ta Victoriei cu

casa locuibila, 156 mp teren, 106 mp ampr.
Dupa Cert. de urbanism se poate construi
P+4+M, stradal, zona linistita, 140.000 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro

imobservicecenter.ro 

226. VIDELE, Teleorman, 50000 mp,
extravilan, vand teren, terenul este inconju-
rat de o mare suprafata de teren, 1 {/ mp;

0744.312.942   

227. VIILOR SOSEAUA, 536 mp, semi-
central, desc. 16,75 m, casa demolabila
racordata la utilitati, urbanism M2, posibil
bloc p+2=4 e, sediu firma, birouri, hotel,

vila, 200.000 {; 0724.068.191   

228. VITAN Mall, apropiere Moruzzi 382
mp, d. 13 m, intravilan, vand teren, neg.,

185.000 {; 0722.226.581   

229. VITAN, 200 mp, d. 10 m, intravilan,
acces din Splaiul Unirii- Auto Cobalcescu,
stadionul Olimpia, teren zona de case-vile,
fara blocuri in jur, pret exceptional, urgent,

ocazie, 64.000 {; 0770.775.986/
0724.254.252   

230. VOLUNTARI - Ilfov, Str. Bucegi,
vizavi Metro - Practiker, 360 mp, d. 12 m,
intravilan, stradal, vand teren cu anexe,
magazie bca 10/4 mp, garaj 2 masini,

magazin stradal, apa, canalizare, curent,
gaze; 0768.086.994/ 0730.296.414   

Imobiliare vânzåri TERENURI
6. ALEXANDRIEI Soseaua, 500 mp, d.
14 m, intravilan, proprietar, doua terenuri
tangente a 500 mp, str. Gladiolelor/ Dia-
mantului, intravilan, drum asfaltat/pietruit,
gaze, curent, situat intre imobile locuite,

p+3, cadastru, intabulare, acte complete,
42 {; 0740.018.070/ 0734.010.923

val.petrescu@yahoo.com  

7. ALEXANDRU OBREGIA, Sector 4,
480 mp, d. 26 m, intravilan, vanzare

proiect imobiliar S+P+8-9 retras cu autor-
izatie de construire valabila, compus din: 1
spatiu comercial, 32 apartamente, 2 pent-
house-uri. Suprafata construita total desfa-

surata 4.480 mp, 750.000 {;
0737.331.901 stefanmoisa@gmail.com  

8. ANTIAERIANA SOSEAUA, 675 mp,
intravilan, teren pe colt cu 2 deschideri,
una la Soseaua Antiaeriana de 19 m, si
una de 37,60 mp pe straduta, toate utili-
tatile, are cadastru si intabulare, zona

mixta; 0733.683.448   

9. APARATORII PATRIEI, 532 mp, d.
26 m, intravilan, teren rezidential, str Aluvi-

unii sector 4, suprafata 532 mp,
deschidere 26 metri, strada asfaltata, apa,
canalizare, curent, gaze. POT 60%, CUT
1,2, regim de inaltime S+P+1+M. Cu con-

structie intabulata. 106.000 {;
0749.326.181 yellow.touch@yahoo.com  

10. ARAD, Sat Livada, 30900 mp, d. 100
m, intravilan, teren 2 loturi, pret negociabil,

120.000 {; 021.406.91.09   

11. ARICESTII ZELETIN,
jud.Prahova 2000 mp, teren
construibil, zona frumoasa,
45 km de Ploiesti, utilitati,
drum asfaltat, posibil insta-

lare gaze naturale;
0724.665.039   

12. AVIATIEI 210 mp, d. 7 m, intravilan,
teren constructii, fronturi 1, situat in zona
Aviatiei, este racordat la curent electric,

toate utilitatile, 84.000 {; 0725.311.111   

13. BAIA MARE, Maramures, 8933 mp,
d. 180 m, extravilan, teren, 114.000 {;

021.406.91.09   

14. BANEASA Drumul Padurea Pustnicu
1000 mp, d. 18 m, intravilan, vand teren cu
deschidere la drum asfltat, langa padure,

180.000 {; 0747.367.301 adrian-
pasa@yahoo.com  

15. BANEASA str. Drumul Muntele Gaina
nr. 42A sector 1, 500 mp, intravilan,

deschidere 18.32 m, drum de servitute,
cadastru, intabulat 150 {/ mp;

0769.648.957   

16. BANEASA Str. Ghe. Ionescu Sis-
esti, Clinica Bioclinic, 716 mp, d.
19 m, toate facilitatile (apa, gaze,
canal, curent), posibil. p+2 et. pot-
20%, cut 0,7, acte complete, 160
{; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

17. BANEASA, 1200 mp, d. 20 m, ocazie,
deschidere sosea, pozitie excelenta. C.U.
construire p+10 etaje, pret/ mp; 1.000 {;

0744.062.611/ 0784.801.362   

18. BANEASA, DN 1, vizavi Reali-
tatea Tv, Volvo, 13114 mp, d. 50 m,

dubla deschidere la DN1 si pe
spate la Drum Lapus, toate facili-
tatile, PUZ aprobat, zona M3: p+4
etaje+ 5 retras, pretabil cartier
rezidential, hotel, supermarket,

etc., pret/mp, 170 {;
0722.511.217/ 0762.628.915
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
apa, canal, c.el), pe colt, acces si din Tipar-

nitei, PUZ p+2, 130 {; 0722.409.868
savcoimob@gmail.com  

134. GRIVITEI Basarab, Calea Grivitei,
pe strada Stoica Ludescu 250 mp, d. 12 m,

intravilan, regim de inaltime P+2+M,
115.000 {; 0724.317.571 lazarimobil-

iare@yahoo.com  

135. GRIVITEI CALEA, str. Lugoj, 359
mp, d. 10 m, intravilan, teren POT 45%,

CUT 1.3, regim de inaltime P+2E+M,
cadastru, intabulare, se accepta si

asociere, pozitie excelenta;
0722.519.815/ 0722.221.688   

136. ILFOV Cernica, Tanganu,  d. 16 m,
intravilan, loturi 460, 920, 1.000, 1.840 mp,
utilitati langa teren, teren la sosea sau in

planul doi, pret de la 12 {/mp;
0742.051.028/ 0722.210.889   

137. ILFOV Vidra 6400 mp, d. 32 m, agri-
col, vand teren neg., 5 {/mp;

0762.778.628   

1. CAROL PARC, particular inchiriez
camera mobilata, intrare separata curte, la

un baiat, toate conditiile, 150 {;
0732.543.301   

2. DECEBAL, central, Delea Noua, par-
care subterana, paza, 12.000 {;

0758.018.925 nicugreceanu@gmail.com  

3. VAND garaj (20 mp) cu boxa (20 mp) in
Vaslui, strada Mihai Viteazu, in spatele
blocului cu Automoment. Garajul este

parte din bloc, dispune de electricitate si
poate fi racordat la apa curenta. Usa met-
alica. 12.000 {; 0722.369.727 stefani-

azaharia_89@yahoo.com  
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35. COMUNA BERCENI si imprejurimile
comunei Berceni, cumpar de la proprietar

teren sau casa; 0744.570.957   

36. CUMPAR apartament 2 camere, par-
ticular, in Titan, Vitan, Colentina. Pret
maxim 35.000 {; 0727.330.744   

37. CUMPAR apartament cu 2 sau 3
camere, aproape de metrou, dec.. Maxim

40.000 {, 40.000 {; 0749.010.604   

38. CUMPAR garsoniera zona Moghioros
- Tip-Top, ofer suma maxim 18.000 Euro.

Rog seriozitate; 0723.705.162   

39. CUMPARAM cu plata cash: garson-
iere, apartamente fara imbunatatiri, direct

de la proprietari 0724.960.711   

40. CURSURI de calificare ca electrician,
sudor, instalator, coafor, cosmetician,
bucatar, ospatar etc. si cursuri de spe-

cializare ca tehnician energetician/ electri-
cian, contabil, inspector resurse umane

etc., organizate de FEG Education la sediu
din Bucuresti, Str. Transilvaniei nr. 24;

0756.876.091   

41. CURSURI de calificare ca electrician,
sudor, instalator, coafor, cosmetician,

bucatar, ospatar etc., organizate de FEG
Education la sediul din Bucuresti, str. Tran-

silvaniei nr. 24; 0756.876.091   

42. CURSURI de specializare ca tehni-
cian energetician/ electrician, contabil,

inspector resurse umane etc., organizate
de FEG Education la sediul din Bucuresti,
str. Transilvaniei nr. 24; 0756.876.091   

43. DOMENII si adiacent, cumpar asa 2-3
camere sau apartament la curte, cash;

0722.644.210   

44. DOUA CAMERE 2/8 sector 5
Bucuresti schimb cu o casa deal, munte

Dambovita, Prahova, arges;
0722.613.652   

45. DRUMUL SARII, Sector 5, Sebast-
ian- Razoare, particular, caut apartament 3
camere confort 1, in bloc de 4 etaje, la etaj

mediu, dec.. 0722.518.118/
0726.322.696   

46. DRUMUL TABEREI particular,
cumpar garsoniera in zona Favorit - Sibiu,

etaj inferior, de la particular, plata cash
30.000 {; 0766.101.175   

47. DRUMUL TABEREI, vand sau
schimb ap. 3 camere, confort 2, et. 2 cu

garsoniera sau 2 camere;
0763.912.939   

48. DRUMUL TABEREI, zona, schimb
ap. 2 camere cf. 2 cu apartament 2

camere cf. 1, zonele Drumul Taberei, Titan,
Baba Novac, Cotroceni + diferenta;

0728.697.700   

49. GARSONIERA, apartament, casa,
teren, cumpar cu plata cash, preiau cu

datorii efectuez cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic, succesiuni;
0773.910.589/ 0732.864.809   

50. GARSONIERA, apartament, casa,
teren, cumpar cu plata cash, preiau cu

datorii efectuez cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic, succesiuni;
0760.488.840/ 0721.999.550   

51. GARSONIERA, apartament, casa,
teren, cumpar cu plata cash, preiau cu

datorii efectuez cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic, succesiuni;
0773.868.398/ 0773.910.634   

52. GARSONIERA, apartament, curte,
teren, preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, energetic, succesiune, cumpar
cu cash; 0773.910.634/ 0766.603.401   

53. GARSONIERA, cumpar (particular)
garsoniera renovata sau imobil nou (cf. 2)
in zonele: Al. Obregia, Piata Sudului sau
Popesti Leordeni. Ofer pana la 20.000 {,
bani cash, 20.000 {; 0755.118.876

alex.dodu87@gmail.com  

54. GARSONIERA, familie particulara
cumparam urgent o garsoniera intr-un bloc
civilizat, banii sunt cash, fara intermediari;

0733.847.980   

55. GARSONIERE ap., case curte,
terenuri; 0763.070.130/ 0747.953.488   

56. IMOBILE, Agentia Rasig solicita
urgent garsoniere, apartamente, case/vile,

terenuri, birouri / spatii comerciale in
Bucuresti. Oferim, rapid si sigur, servicii

profesionale; 0786.030.000
office@rasig.ro www.rasig.ro 

57. LOCALITATEA CORNETU, jud.
Ilfov, str. Crizantemelor nr. 4, BP15, schimb
ap. 3 camere, cu casa la curte in com. Cor-
netu, Tufa sau Mihailesti. Apartamentul se
afla in centru, langa scoala, zona linistita;

0769.598.913   

58. ORASELUL COPIILOR, vila
d+p+e+m, amprenta 100, su=340, vand -

schimb + diferenta, particular, 240.000 {;
0744.575.785   

59. PANTELIMON ORAS, Biruintei 36A,
urgent, 4 camere, su. 80 mp, sc- 230 mp,
2010, la rosu, proprietar schimb, cu gar-
soniera, sau la vanzare cu orice zona,

30.000 {; 0727.071.119   

60. PARTICULAR cumpar garsoniera
sector 6 in bloc cu 4 etaje.

0721.032.491   

61. ROMANA Cumpar apartament 3
camere sau casa in Romana, Victoriei,
Calea Victoriei, Lascar Catargiu, Amzei,
Lahovari, Universitate, Rosetti, Icoanei,
Dacia, Eminescu, Polona, Piata Unirii.

Direct proprietar, 135.000 {;
0788.427.474 liabira@yahoo.com  

62. SECTOARELE 1, 2, 3, 4, 1 Decem-
brie, 1 Mai, Colentina, Pantelimon, Muncii.
Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu datorii la

intretinere, ipoteci, legea 112, uzufruct
viager. Oferim cadastru, intabulare, cert.
energetic la urgenta; 0766.272.561/

021.242.21.53   

63. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobilar cu
experienta de peste 10 ani, reprezentare
exclusiva pentru vanzari, inchirieri, admin-
istrare imobilie, garsoniere, 2, 3, 4 camere,

case/vile, 150.000 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

64. SECTOR sector 1, 5, 6, urgent solici-
tam garsoniere, apartamente la bloc sau
vile, cu sau fara datorii; 0733.272.367   

65. SECTOR 2 si 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit, pt. ap. si
gars., orice stare sau confort, cadastru,

intabulare la urgenta. Consultanta juridica
gratuita; 0766.400.300

neagut65@gmail.com  

66. SECTOR 2, 3 sau 4, familie
cumparam ap. 2 camere, plata cash,

diferenta intr-un an, se poate si prin rate la
dezvoltator, rog cu acte in regula, plata cah

25.000 {; 0773.730.679   

67. SECTOR 2, 3, particular, cumpar
casa-vila 4, 5, 6 camere, sau teren 150-

200 mp, numai de la persoane particulare,
exclus agentii, ofer 50.000 {;

0729.195.278/ 0786.489.741   

68. SECTOR 4, cumpar apartament 2
camere, cf. 1, dec., blocuri noi;

0762.693.767   

69. SUDULUI PIATA in zona, particular
cumpar ap. 2 cam., dec., etaje inferioare,

ofer 33.000 {; 0758.370.799   

70. TEREN, particular cumpar teren con-
structie casa, intravilan 200 - 400 mp, d.

10-15 m; 0722.528.058   

71. TITAN schimb ap. 3 cam. cu casa la
curte sau cumpar cu banii cash sector 2, 3,

23 August, Dobroesti; 031.437.63.47   

72. VIRTUTII, Drumul Sari. Cumpar ap. 3
camere, dec., 2 gr. sanitare dupa 1980 in
Militari, Drumul Taberei, Drm Sarii, doar

particulari, exclus comision,
0729.507.576   

32. BASARABIA Bd., vis a vis de Sta-
dionul National, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, particular, 8/10, renovata, 220 {;

0741.204.060 andreiglina@gmail.com  

33. BASARABIA Morarilor vis a vis spi-
talul Malaxa dec., 40 mp, mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

curata, mobila moderna, utilata complet
aragaz, frigider, tv, masina de spalat (toate
noi), libera, vizite, urgent, merita, 175 {;

0728.879.798/ 0721.221.940   

34. BASARABIA Morarilor, vis a vis spi-
talul Malaxa dec., 40 mp, mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

curata, mobile moderna, aragaz, frigider,
tv, masina de spalat (toate noi), libera,

vizite, urgent, merita, 175 {;
0728.879.798/ 0721.221.940   

35. BASARABIA, Chisinau,  35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, mobilata mod-
ern, toate electrocasnicele, imbunatatita,
750 L; 0754.411.839/ 0774.084.761   

36. BASARABIA, National Arena, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, spatioasa, 3/4, reno-

vata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, A/C, mobilata modern, utilata
complet, masina de spalat, frigider, aragaz,
masina spalat, zona verde, contorizata, lib-

era. 250 {; 0768.198.230/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

37. BERCENI Alexandru Obregia, Grand
Arena  cf. 1, renovata, mobilata in regim

hotelier sua termen lung; 0721.299.863/
0721.299.861   

38. BERCENI P-ta Sudului apropiere
metrou, piata RATB si Mall dec., mobilat,

utilat, p/4 confort 1, mobila moderna,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
foarte curate, 230 {; 0773.931.307   

39. BERCENI sos. Giurgiului, dec., 30
mp, utilat, an 1982, parter, de preferat

cuplu, 0723.312.098   

40. BERCENI, Al. Obregia, semidec., 19
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 2,
mobilata si utilata, renovata recent, fara

balcon, 900 L; 0766.890.010
carmen.cazacu@hotmail.com  

41. BERCENI, Aparatorii Patriei, 6 minute
pana la metrou, semidec., 15 mp, mobilat,
utilat, totul nou, in vila, frigider, aragaz, par-
chet, termopan, gresie, faianta, masina de
spalat, liber, 700 L; 0728.997.018 ele-

navladoianu@yahoo.com  

42. BERCENI, Dimitrie Leonida, la 5
minute de metrou, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, modern, bloc nou, frigider, masi-

na de spalat, gresie, faianta, termopan,
balcon spatios, 900 L; 0724.039.549

elenavladoianu@yahoo.com  

43. BRANCOVEANU metrou, dec., 40
mp, mobilat, utilat, imobil nou, centrala pro-
prie, mobilata modern, utilata complet, bal-

con, aer conditionat. Vec: Nitu Vasile,
Oltenitei, Piata Sudului, Berceni, Secuilor,

Budimex, Tineretului Parc, Obregia.
OIA84844, 300 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

44. BRANCOVEANU Peroni 52, sector
4,  17 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-

iera, et.3/4. Relatii la telefon.
0721.258.967   

45. BRANCOVEANU, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Agentia noastra va ofera

spre inchiriere o garsoniera situata in zona
Brancoveanu, metrou 5 min., bloc nou,

centrala proprie, etaj 3, mobilat? modern,
300 {; 0757.492.204/ 0737.173.420

office@ehomesimobiliare.ro www.ehomes-
imobiliare.ro 

46. BRANCOVEANU, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/4, totul nou,

aer conditionat, spatioasa, luminoasa,
cocheta, 7 min. metrou Brancoveanu, 1

statie ratb, zona verde, bloc civilizat, 1+1,
200 {; 0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com  

47. BRANCOVEANU, dec., utilat, gar-
soniera, cf. 1, gresie, faianta, termopan,
recent renovat, net, cablu, termen lung,

900 L; 0725.863.622   

48. BRANCOVEAU dec., 38 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, bloc nou, mobi-
lat modern, totul nou, 5 minute metrou Ctin

Brancoveanu, AC, gresie, parchet, ter-
mopan, balcon inchis, bucatarie complet
utilata, tv/ cablu, internet, prima inchirie,

300 {; 0722.377.725
mioara.cioca@gmail.com  

49. BRANISTE Turturele semidec., 20
mp, mobilat, utilat, 4/4, gresie, faianta, t,

usa metalica contorizata, aragaz, frigider,
aer conditionat, 150 {; 0722.344.161

taraminunilor@aol.com  

50. BUCUR OBOR, Stefan cel Mare,  cf.
1, 2/10, mob. utilat modern, g, f, p, t, pat de
mijloc, nou, 1+1, 230 {; 0727.424.131   

51. BUCURESTII NOI, mobilat, gars. la
curte, intrare separata, pentru o singura

persoana, 600 L; 0744.531.627   

52. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu
(metrou),  et. 2/3, ne/mobilat, anticipat 3-6

luni, 200 {/luna; 0721.681.818/
0766.580.414   

53. CALARASILOR CALEA Delea,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, garsoniera
in vila, etajul 1/P+1, renovata, centrala ter-
mica proprie, intrare separata, contorizare
separata, imbunatatiri, Muncii metrou 250

{; 0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

54. CALARASILOR CALEA metrou
Muncii, dec., 42 mp, cf. 1, p/10, vedere

stradala, g, f, t, pentru birouri, 1+1, 250 {;
0727.424.131   

55. CALARASILOR, Agip, metrou
Muncii, stradal, dec., 42 mp, nemobilat,

neutilat, bloc mixt, parter, proaspat zugravi-
ta, gresie, faianta, termopan, usa metalica,
contorizata, vedere fata, ideal birou/locuit,
libera, apropiere Decebal, Unirii, Alba Iulia,

Muncii. 250 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

56. CAMPIA LIBERTATII, P-ta Muncii
metrou, stradal, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
etaj 7/10, bloc mixt, reabilitat, amenajata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, modern, apometre, libera, in

zona Mega Image, parc, 270 {;
0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com  

57. CENTRAL, 18 mp, mobilat, ofer gar-
soniera vila, parter, vedere curte, verdeata,

curata, utilitati, zona buna, 170 {;
0722.617.663   

58. CHISINAU BULEVARD, inchiriez
garsoniera, negociabil; 0722.421.078   

59. CITY MALL, Giurgiului Piata Progre-
su, 1 statie metrou, semidec., 197 mp,
mobilat, utilat, confort 1, curata, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, f. bine sit-
uata, 2 min. Ratb, zona verde 1+1, 200 {;

07616092430/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

60. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, 7/8, mobila moderna,

termopan, parchet, foarte curata, libera,
900 L; 0723.962.905
imobiliare05@gmail.com  

61. COLENTINA, Doamna Ghica,  34
mp, mobilat, utilat, curata, totul nou, mobi-
lata modern si utilata. Imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

centrala termica. Vecinatati: Obor, Lacul
Tei, Fundeni. Parc Plumbuita. OIA 69129,
230 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchireri-rapide.ro 

62. COLENTINA, Gherghitei,  mobilat,
utilat, ofer garsoniera, pt. o persoana nefu-

matoare, in vila, et. 1, 150 {;
0722.369.876   

63. COLENTINA, Voluntari,Terra Resi-
dence, dec., 45 mp, mobilat, utilat, 3/5,

bloc mixt, mobilat modern, g, f, p, t, u.m,
aer conditionat, centrala termica proprie,
posibil loc de parcare, libera, 1+1 220 {;

0724.336.834   

64. COSTIN GEORGIAN metrou 2 min.,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 1,
mobilata si utilata, curata, libera, loc de

parcare. 800 L; 0723.578.525   

65. COSTIN GEORGIAN metrou,  38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, mobilata

modern, cu toate electrocasnicele,
imbunatatita, finisata, 800 L;

0754.411.839/ 0774.084.761   

66. COSTIN GEORGIAN metrou,  40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, modern, cu
toate electrocasnicele, imbunatatita, finisa-
ta, 800 L; 0762.345.350/ 0774.473.651   

67. COSTIN GEORGIAN, apropiere
metrou, 6 min., stradal, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, parter inalt, vedere pe spate,
gresie, faianta, usa metalica parchet, mobi-

lata si utilata, libera, 200 {;
0723.578.525   

68. COSTIN GEORGIAN, metrou 2
min.,  34 mp, mobilat, utilat, bloc cu gaze si
apa calda, etaj 1, cf. 1, garsoniera curata.
Are tot ce trebuie (masina de spalat noua,

pat nou, si se mai pot inlocui cite ceva).
Loc de parcare. 800 L; 0733.762.284/

0752.204.527   

69. COTROCENI, metrou Eroilor, Carol
Davila,  28 mp, utilat, bloc reamenajat,

mobilata modern, bucatarie mica, 4 din 4,
prooprietar, aer conditonat, autobuz, 210

{; 0749.040.579   

70. CRANGASI apropriere metrou, dec.,
36 mp, mobilat, utilat partial, 1-2 angajate
sau cuplu fara copii, garsoniera, cf,1, p/8,

mobilata si partial utilata. 200 euro/ luna+ 1
luna anticipat+500 ron garantie. Exclus

barbati singuri, copii, intermediari, 200 {;
0744.576.734   

71. CRANGASI parc, stradal, semidec.,
mobilat partial, utilat partial, are doar un pat

dublu si aragaz, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, termopan, balcon inchis,

vedere parc, aproape de metrou si Piata
Crangasi, etaj 6/10, contract la adm. finan-

ciara, 190 {; 0767.331.930
aurel.lature@gmail.com  

72. CRANGASI, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, particular, etaj 2/4, vi-a-
vis metrou, liber de la 01.07.2016,
urgent. Plata 1+1 garantie. Exclus

agentii, urgent, 250 {;
0766.527.637   

73. CRANGASI, Padureni, zona foarte
linistita, 3 min. metrou, dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, garsoniera mobilata si

utilata complet 2015, et. 1/4, bloc 1986,
260 {; 0749.114.291   

74. DACIA, Maria Rosetti, ultracentral,
semidec., 42 mp, mobilat, utilat partial, eta-
jul 6/ 7, ideala birou sau locuit, garsoniera
dispune de o terasa de 16 metri patrati, de

la 1 octombrie, chirie anticipat 3 luni + 1
luna garantie, 210 {; 0723.049.152

office@anaconstruct.ro  

75. DECEBAL -Piata Alba Iulia,  41 mp,
mobilat, utilat, gars. etaj 9, bloc 1992,

mobilata modern, 330 {; 0761.133.104   

76. DECEBAL, Alba Iulia-Ruby Tusday
dec., 41 mp, mobilat, utilat, gars. noua,

et.2/4, bloc 1994, renovata si utila nou. AC,
masina spalat, termopan, parchet ,TV lcd,
Se inchiriaza pe min.1 an de la 1 sept. Rog

seriozitate, 370 {; 0720.469.530   

77. DECEBAL, Muncii, Calarasi, 2 min.
metrou, dec., 44 mp, mobilat, utilat, pozitie
exceptionala, stradal, 1/8, confort 1 sporit,
bloc mixt, vedere spate, curata, gresie, g, f,

p, t, libera, contract Anaf, 1+1, discutabil
250 {; 0787.882.999   

78. DELFINULUI Piata Delfinului, Aleea
Renului, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

ac, termopane, gresie, faianta, tv lcd,
foarte aproape de Mega Mall, 950 L;

0761.322.169   

79. DINAMO metrou,  gars. mare, lux,
bloc 90, 2 canapele, 2 sifoniere, parchet

englezesc, termopane, nefumatori, dotari;
0723.728.470   

80. DOMNESTI, Ilfov,  mobilat, utilat, gar-
soniere, totul nou, bloc 2016, 550 L;

0737.681.855   

81. DOROBANTI dec., 36 mp, mobilat,
utilat, stradal, garsoniera foarte spatioasa,
etaj 8/10, libera, mobilata modern, renova-

ta recent, avans 1+1, 330 {;
0723.677.847   

82. DRISTOR dec., 60 mp, mobilat, utilat,
- Metrou inchiriez in regim hotelier , 150 lei/
24 ore, la mai multe zile pretul este nego-

ciabil, garsoniera se afla langa metrou
Dristor 1, arata ca in poze, la inchiriere sa

aveti buletinul la dv 150 L;
0760.718.523/ 0771.532.951   

83. DRISTOR 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera moderna, apropiere metrou, libera,

completa, imbunatatita, aragaz, frigider
215 {; 0762.345.350/ 0774.473.651   

84. DRISTOR Baba Novac, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, an 1980, p/10, stradal,

metrou, 220 {; 0723.712.883   

85. DRISTOR Bobocica,  40 mp, mobilat,
utilat, gars., totul nou, completa, moderna,

imbunatatiri de calitate, 200 {;
0762.345.350/ 0774.473.651   

86. DRISTOR Liviu Rebreanu, vis-a-vis
mall Park Lake si parc Titan, dec., 40 mp,

mobilat, utilat, parter cu balcon mare,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, situat la 5 min. metrou, merita
vazut, 200 {; 0732.135.467   

87. DRISTOR McDonald`s- Liceul Lumi-
na, dec., 33 mp, mobilat, utilat, 5/10, mobi-
lata/ utilata nou/ modern, g, f, p, t, ac, um,
bl. mixt- 1989, stradal, impecabila, zona

metrou Dristor. Pret, 1.200 L;
0722.510.033

cartier@cartierrealestate.ro  

88. DRISTOR metrou,  38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, mobilata modern, toate
electrocasnicele, imbunatatita, 900 L;

0754.411.839/ 0774.084.761   

89. DRISTOR, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort 1, mobilata si uti-
lata complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, metrou Dristor in fata
blocului, Mega Image, Kaufland. Libera

incepand cu 16 August. 230 {;
0764.379.595   

90. DRISTOR, semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, super oferta, garsoniera Studio, com-

partimentata in 2 camere, 47 mp, et.1/4,
spatioasa, bloc 2007, mobilata modern,
prima inchiriere. Vecinatati: Mall Vitan,
McDonald's, Kaufland, metrou Dristor.

Merita vazuta, 365 {; 0741.095.813/
0767.833.046

dreamhouseimob11@gmail.com  

91. DRISTOR, Baba Novac,  31 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/4, masina de spalat,
bloc stradal pe Baba Novac, langa com-

plexul Rucar, 7 minute pe jos pana la
metrou Dristor, vecinatati: Mihai Bravu,

parc IOR, pret fix (800 lei), 180 {;
0728.736.846   

92. DRISTOR, la 5 min de metrou Dristor,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 1,

semidec., ac, balcon, lift, internet, geamuri
termopane 230 {; 0723.465.400 imobil-

iare_f@yahoo.com  

93. DRISTOR, metrou,  34 mp, mobilat,
utilat, spatioasa, 8/10, amenajata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

AC, mobilata/utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, TV, balcon,

apropiere Pta Muncii, Decebal, Baba
Novac, Vitan Mall, merita, 250 {;
0768.198.230/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 
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94. DRISTOR, metrou, 5 min., bloc
stradal,  35 mp, nemobilat, neutilat, cf. 1,
are toate imb. (g, faianta, parchet, t, usa

metalica), in banii astia se face contract la
ANAF. Sunt 2 gars. nemob. etaj 4 si 7 (800

lei o gars.). Libera, 800 L;
0733.762.284/ 0752.204.527   

95. DRISTOR, Piata Rm.Sarat, semidec.,
31 mp, nemobilat, neutilat, etaj 4, toate
imbunatatirile, zona excelenta. 800 L;

0723.578.525   

96. DRISTOR, statia de metrou, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, P/10, bloc gar-
soniere, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, mocheta, masina de spalat, frigider
termopan, usa metalica, supraveghere

video, bloc reabilitat termic,paza la intrare
275 {; 0767.005.585

neagu.florin89@yahoo.com  

97. DRUMUL TABEREI semidec., 43
mp, mobilat, utilat, ansamblul Primavara,
modern, lux, cu bucatarie open space,
dressing, tv plasma, microunde, arag,
comb. frigorifica, masina de spalat, aer
conditionat, catv, net. Acces piscina,

RATB, 200 {; 0762.079.095/
0725.691.900   

98. DRUMUL TABEREI (Frigocom),
dec., nemobilat, neutilat, etaj 2/4, proaspat

zugravita, garantie + 800 L;
0761.614.870/ 021.760.76.68   

99. DRUMUL TABEREI - (Favorit),
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 1
balcon, 2/9, aer conditionat, contorizata,

libera, 950 L; 0722.403.871/
0730.125.005

falcimobiliare_roxana@yahoo.com  

100. DRUMUL TABEREI 1 Mai, Com-
pozitorilor, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 4/10, liber contorizat avans

1+1, 700 L; 0726.488.835   

101. DRUMUL TABEREI 1 Mai, Hanul
Drumetului, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, et. 10, libera, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, stradal, 200

{; 0769.470.920   

102. DRUMUL TABEREI Billa dec., 30
mp, mobilat, utilat, Garsoniera in Dr.

Tabei/Billa, etaj 9/9, modern, (fara televi-
zor), amenajat pentru proprietar (se inchiri-

aza pentru prima oara), terasa izolata,
zona verde, negociabil. 250 {;

0723.177.306   

103. DRUMUL TABEREI Compozitorilor,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, cf. I,
etaj 2, recent renovata, particular, exclus

intermediari, 200 {; 0762.165.757   

104. DRUMUL TABEREI Favorit,
MedLife,  32 mp, mobilat, utilata, tinereas-
ca, usor accesibila RATB, (5 minute pana
la AFI Cotroceni) 200 {; 0769.315.116   

105. DRUMUL TABEREI Plaza, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul
5/10, aragaz, frigider, masina spalat, televi-
zor, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
2 lifturi, posibilitate contract, zona verde,

900 L; 0730.160.851 realmediaimobil-
iare@yahoo.ro  

106. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 1/4, confort 1,

amenajata, libera, 220 {; 0744.611.366
drumultaberei@coldwell-banker.ro cbimo-

biliare.ro 

107. DRUMUL TABEREI Valea Danului,
semidec., 30 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, bloc nou, P/5, usa metalica, centrala,
termopan, cablu + net, libera, contract,

direct proprietar, 1+1 garantie (200 {) 175
{; 0722.439.710   

108. DRUMUL TABEREI Valea Dof-
tanei, semidec., 42 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, garsoniera mare, bloc nou, izolat

termic, et 2/4, centrala proprie, tv, ac, inter-
net, libera, langa parc si langa statie RATB
168, 1 luna avans 220 {; 0749.167.208   

109. DRUMUL TABEREI 34, mobilat,
utilat, et. 4, proprietar, fara intermediari,

200 {; 0765.498.547   

110. DRUMUL TABEREI, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, cartier ANL, totul nou, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, balcon mare, modern, aer conditionat,

masina de spalat, 1+1 luna, 1.000 L;
0747.140.370/ 0727.320.915   

111. DRUMUL TABEREI, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 10/10,
balcon inchis termopan,mobilat clasic,
frigider si masina de spalat. Are vedere

spre est, cu priveliste panoramica. 1 luna
+1 luna garantie, 170 {; 0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com  

112. DRUMUL TABEREI, dec., 24 mp,
mobilat, utilat, particular, Piata Moghiorosi,

utilata modern, g., f., t., u.m, masina de
spalat, TV, zona foarte civilizata, colaborez

cu agentii dar nu platesc comision. 1+1
garantie se inchiriaza pe termen lung, 850

L; 0767.166.049   

113. DRUMUL TABEREI, dec., mobilat,
utilat, propietar, inchiriez garsoniera prelun-
girea Ghencea Lidl, mobila noua, parcare,
parter, centrala, fara commision. Pret, 210

{; 0722.271.435   

114. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, mobilata, masina
de spalat, microunde, frigider, aparat aer

condi?ionat, televizor, zugravit recent,
apometre, repartitoare, usa metalica, ter-
mopane, costuri intretinere mici. 900 L;

0766.549.985   

115. DRUMUL TABEREI, Aleea
Craiesti,  33 mp, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 2/4, mobilat complet, frigider, masina

spalat, aragaz, gresie, faianta in bucatarie,
hol; 0741.236.531   

116. DRUMUL TABEREI, Azzurro, bloc
stradal, 5 min. linia 41, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, bloc mixt, parter, modern, finisaje
moderne, mobilata si utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, tv, libera,

220 {; 0727.087.540   

117. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  32 mp, mobilat, 2/9, mobilata mod-
ern, utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, 200 {;
0770.438.713/ 0769.088.539   

118. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, langa Hanul Drumetului, semidec., 32

mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul 8/10,
mobila moderna, utilata, imbunatatiri, aer

conditionat, loc parcare,2 lifturi, libera,
stradala, la 5 minute de Afi Cotroceni, 200

{; 0730.160.851
realmediaimobiliare@yahoo.ro  

119. DRUMUL TABEREI, Crinul de
Padure, semidec., 22 mp, mobilat, utilat,

confort 2, mobilata modern, termopan, usa
metalica, aragaz, masina spalat, aer condi-

tionat, lcd, frigider, colaborez cu agentii,
dar nu ofer comision, 195 {;

0723.257.448   

120. DRUMUL TABEREI, Favorit
MedLife,  32 mp, mobilat, usor accesibila
mijloacelor de transport, 5 min. pana la Afi
Cotroceni, parter cu balcon, eventual mobi-

lata, pretabila pentru locuit sau firma (
intrare prin scara blocului), 250 {;

0769.315.116   

121. DRUMUL TABEREI, Favorit,
Medlife, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

et. 4/10, mobila moderna, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
libera 01.08.2016, apropiere Ratb, Mega

Image, 1 luna + 1 luna garantie, 1.000 L;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

122. DRUMUL TABEREI, Hanul Drume-
tul, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera cf. 1, semidec., et. 9/10, mobilat,

utilat, negociabil, 200 {; 0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com  

123. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
str. Brasov, semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, 3/10, confort 1, mobilata tineresc, ame-
najata, gresie, faianta, contoare, bloc curat,

acces usor, libera, apropiere tramvai 41,
Militari, 1l+1l garant. 200 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

124. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, super oferta, renovata, mobilata Ikea,
confort 1, etaj 7/9 (2-a lifturi), (masina de

spalat, aragaz, frigider, tv) catv, net.
Imbunatatiri. Acces imediat tramvai 41,

piata, imbunatati, 200 {; 0762.079.095/
0725.691.900   

125. DRUMUL TABEREI, Plaza,  33 mp,
mobilat, et. 1/10, confort 1, renovata, 2 zile
de finalizare pentru inchiriere, mobilata, uti-

lata, 220 {; 0723.173.783/
0723.510.200   

126. DRUMUL TABEREI, Plaza,  32 mp,
mobilat, et. 2/ 8, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilata si utilata, renovata
total, libera, 230 {; 0770.438.713/

0769.088.539   

127. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, et. 6, cf.1,

tineresc, g, f, p, t, um, ac, imediat st. 41,
RATB, metrou Lujerului, Cora, Lidl, piata,

parc, 230 {; 0760.654.544/
021.440.22.49  www.conceptimobiliare.ro 

128. DRUMUL TABEREI, Plaza, Roma-
nia, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, an constr. 1970, et. 3, ofer spre
inchiriere garsoniera, aer conditionat,

1.000 L; 0745.985.482   

129. DRUMUL TABEREI, Sibiu ( Com-
pozitorilor),  32 mp, mobilat, garsoniera
mobilata utilata, moderna, zona linistita,

acces usor Ratb. 230 {; 0769.315.116   

130. DRUMUL TABEREI, Sibiu cu Com-
pozitorilor, dec., 35 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, etajul 9/10, mobilata si utilata com-
plet, balcon 5 m inchis, curata, bloc mixt,

stradal, zona verde, la 5 minute de Afi
Cotroceni, 180 {; 0730.160.851 real-

mediaimobiliare@yahoo.ro  

131. DRUMUL TABEREI, Sibiu,  35 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 8/10, mobilat modern,
utilat, gresie, faianta, termopan, um, liber,

200 {; 0727.247.600   

132. DRUMUL TABEREI, vis-a-vis de
Mall Plaza, semidec., 28 mp, mobilat, uti-

lat, 5/8, imbunatatiri, apropiere mijloace de
transport in comun, 200 {;

0761.680.662   

133. DRUMUL TABEREI, zona liceul
Pedagogic, str. Segarcea 3, bl. A12, semi-
dec., 43 mp, mobilat, utilat, confort 1, P/4,

zona verde, bloc linistit. La 50 m statie
metrou si mij. transport, 500 m hipermar-

ket-uri. Complet utilata, modern-lux,
LCD+net, 200 {; 0722.624.525   

134. FAVORIT D. Taberei, Afi Cotroceni,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 4, ren-
ovat 2016, aer conditionat, mobilier mod-

ern, liber, termen lung, 250 {;
0766.668.893   

135. FERENTARI, Iacob Andrei,  mobilat,
utilat, 1/4, cf. 3, baie, bucatarie, gaze, cen-

trala, particular, 1+1 garantie, 500 L;
0761.526.532/ 0726.671.256   

136. FIZICIENILOR, Str. Schitului, sector
3, 5 minute merou,  mobilat, inchiriez gar-
soniera, totul nou, unei fete studente sau
student, fara intermediari, garantie 2 luni,

200 {; 0729.796.600   

137. FLOREA BLEJAN, dec., mobilat,
utilat, proprietar inch. gars. cf. 1, aproape
de mijloace de transport sector 5. Exclus

agentii, 800 L; 0723.296.160/
0724.339.790   

138. FORTUNA, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, in vila, la parter, superba, la doar 9 km
de centrul Bucurestiului. Fara cheltuieli de

intretinere si internet gratuit, 250 {;
0762.679.999   

139. FUNDENI dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez garsoniera in bloc
nou, zona Fundeni. Garsoniera are loc de

parcare in curtea blocului, 249 {;
0728.320.002   

140. FUNDENI SOSEAUA dec., 30 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/5, aer conditionat,

moderna, gresie, faianta, parchet, ferestre
cu geam termopan, usa metalica,

bucatarie mobilata, centrala termica, tv lcd,
frigider, 230 {; 0723.669.428   

141. FUNDENI, Spital, dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in vila, intrare separa-
ta un singur vecin, mobilata si utilata com-
plet, preutul este all inclusive, toate utili-

tatile, cablu, internetul sunt incluse; este fix
pe toata perioada chiriei, 999 L;

0727.864.288   

142. GHENCEA dec., 12 mp, mobilat, uti-
lat, cuplu nefumatori cautam coleg/ colega

de apartament 3 camere, internet,
cabluTV, aragaz, frigider, masina de spalat,
termopan, zona linistita in cartier Ghencea

la capatul tranvaiului 41, 110 {;
0731.357.909

ionita_cosmin@yahoo.com  

143. GHENCEA, proprietar inchiriez gar-
soniera; 0724.272.704/ 0766.552.402   

144. GIURGIULUI PIATA, acces rapid
piata RATB si metrou,  mobilat, utilat, et. 1/

9, confort 1 mobilata si utilata frigider
aragaz masina de spalat TV gresie faianta
parchet usa metalica foarte curata, 180 {;

0773.931.307   

145. GIURGIULUI, Baciului, dec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, confort 1, camera, baie,
bucatarie dec.a noua, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, totul nou, libera con-
torizata, 2 statii ratb din sos Giurgiului,
130 {; 0761.609.243/ 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

146. GORJULUI, 42 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 4/4, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, 200 {; 0740.255.950   

147. GORJULUI, metrou 7 min., str
Dezrobirii, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

prima inchiriere, moderna, P/8, camera
spatiosa cu pat si canapea, LCD, net si tv
inclus. Militari, Lujerului, Pacii, Poliethnica,

Plaza, Afi Cotroceni, Drumul Taberei,
Crangasi. 1+1 ag., 240 {;

0748.320.378   

148. GROZAVESTI, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, moderna situata in bloc nou

2014, etaj 3/11, 1+1, situata la 5 minute de
metrou, mobiata si utilata modern, TV,

masina de spalat, aer conditionat, canapea
extensibila, geam la baie, centrala termica,

320 {; 0726.752.274 mihaela@etic-
group.ro  

149. GROZAVESTI, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, utilat/mobilat modern, dec.,
finisaje de calitate, ac,centrala proprie, bal-
con. Vecinatati: Crangasi, Militari Politehni-
ca, Lujerului, Gara de Nord, Basarab, Afi
Cotroceni, Eroilor, Izvor. OIA84918, 350
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

150. HERASTRAU, str. Barajul Arges,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, particular,
parter, parcare, paza, pt. agentii nu platesc

comision, 400 {; 0744.698.067   

151. IANCULUI -Avrig, metrou, semidec.,
mobilat, utilat, cf. 1, 3/10, ac, g, f, p, t, lib-

era, apropiere metrou, 1+1, 1.000 L;
0727.424.131   

152. IANCULUI 3 min. metrou,  40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, com-
pleta, moderna, aragaz, frigider, libera.
Superoferta, 190 {; 0762.345.350/

0774.473.651   

153. IANCULUI Mega Mall, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, confort 1, bloc mixt, etaj

intermediar, curata cu imbunatatiri, mobila-
ta si utilata modern, libera vizite urgent

merita, 190 {; 0728.879.798/
0721.221.940   

154. IANCULUI metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, spatioasa, curata,
contorizata, renovata, toate imbunatatirile,
mobilata/utilata complet, libera, 1+1. Veci-
natati: Obor, Stefan cel Mare, Colentina,

Mosilor, Ferdinand, Iancului, Dimitrov.
OIA84742, 270 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

1. 1 DECEMBRIE 1818 BULEVAR-
DUL, 1 Mai, Auchan, Baneasa - adi-
acente, Colentina - adiacente, Pan-

telimon, Th. Pallady - adiacente,
Salajan - adiacente, Dristor, Mihai
Bravu, Vitan, Dudesti, Titan-parc,
zona centrala, zona nord, Cernica,

Snagov, Corbeanca, alte zone
cumpar teren;  0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com
www.uig.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian,
Ghencea, particular cumpar 2-3 camere,

dec., etaj 1-7/8, dec., constr. 1970, supraf.
60-80 mp, plata cash euro, pret rezonabil,
zone adiacente sect. 5-6, cu/fara amena-

jari; 0737.005.181/ 0771.085.798   

3. 23 AUGUST cartier sau sectorul 3,
cumpar casa sau teren, eventual casa

batraneasca, cu plata in rate, particulari;
0720.294.432   

4. APARTAMENT sau casa cumpar in
jurul Bucurestiului, cu plata in rate notari-

ale. Particular; 0757.142.111   

5. APARTAMENT, familie particulara
cumparam urgent un apartament intr-un

bloc civilizat, banii sunt cash, fara interme-
diari; 0733.847.980   

6. BABA NOVAC, Dristor sau Berceni,
Oltenitei cumpar 3 camere, cf. 1, etaj inter-

mediar, 55.000-60.000 {;
0723.723.485/ 0766.448.008   

7. BALTA ALBA, Theodor Pallady,
Drumurile Gura Siriului, Putnei,

Fagetului, Calitei, Crivatului,
Ariesului, Garlitei, Vladesei, Solcii,
Saratii, Calmatui, Badicului, Racul-
lui, Victor Brauner, Nicolae Grig-

orescu etc., cumpar teren;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

8. BERCENI schimb ap. 3 cam. constr.
1970 semidec. et. 4, 64 mp cu garsoniera
in zona + diferenta, tel. dupa ora 19.00;

0749.204.266   

9. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
Piata Progresu, sector 4, cumpar urgent

ap. 2 camere, cf. 1 sau 2, cu sau fara
imbunatatiri, plata pe loc, exclus ultimul
nivel; 0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

10. BRAGADIRU, Chiajna, Catelu,
Domnesti, particular cumpar lot 350 mp,

10.000 {; 0728.697.700   

11. BUCURESTI sau adiacent. Familie
particulara cumparam un teren sau casa
cu teren in Bucuresti sau adiacent, plata

cash, fara agentii de intermediere;
0799.663.785   

12. BUCURESTI si imprejurimi, foarte
urgent cumpar teren sau casa demolabila,

orice suprafata si casa sau vila;
0725.038.888/ 0744.381.354   

13. BUCURESTI, Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com  

14. BUCURESTI, Agentia Nelbo
cumpara apartamente, case in Bucuresti
comision 0 de la proprietar, cu contract de
exclusivitate, chiar si la imobile cu datorii,

sect. 1, 2, avem clienti in asteptare,
0766.272.561   

15. BUCURESTI, agentie imobiliara, 25
de ani experienta, cauta garsoniere,

apartamente, case- vile, promovare gratui-
ta, pentru clienti foarte seriosi. Plata pe loc

sau credit; 0726.027.871
acontimo@yahoo.com  

16. BUCURESTI, caut teren- casa,
central- semicentral, Iancului,

Dorobanti, Titan, Muncii, Dristor;
0761.616.742   

17. BUCURESTI, cumpar casa la
curte sau vila in Bucuresti, numai

de la proprietar, negociabil;
0799.252.780   

18. BUCURESTI, cumpar garsoniere,
apartamente, case, terenuri (chiar cu

datorii de orce fel) oferim consultanta efec-
tuam cadastru, intabulare, energetic, suc-

cesiuni, cerem si oferim seriozitate;
0761.609.243/ 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

19. BUCURESTI, cumpar teren in
Bucuresti de la proprietar, nego-

ciabil;  0799.252.780   

20. BUCURESTI, particular cumpar gar-
soniera etaj intermediar, cf. 1, de la particu-
lar ofer cash 25.000 {; 0774.595.317   

21. BUCURESTI, particular doresc sa
cumpar ap. 2 cam. cf. 2 sau 1. Rog seriozi-

tate; 0771.131.867   

22. BUCURESTI, particular doresc sa
cumpar ap. 3 camere cf. 2 sau 3. Rog seri-

ozitate; 0771.131.867   

23. BUCURESTI, particular doresc sa
cumpar ap. 4 camere cf. 2 sau 1;

0771.131.867   

24. BUCURESTI, particular doresc sa
cumpar gars. cf. 2 sau 1. Rog seriozitate;

0771.131.867   

25. BUCURESTI, persoana serioasa
doresc cumparare imobil zona buna,
(gars., ap., casa), ofer, 27.000 {;

0723.494.797   

26. BUCURESTI, preiau locuinta cu
datorii la intretinere contra vila P+1 mobila-

ta cu dotari in provincie, zona deal;
0740.535.916   

27. BUCURESTI, solicitam case - vile
central, semicentral, preferabil singur curte,

si terenuri construibile sau case demola-
bile, apartament vila, oferte serioase;

0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

28. BUCURESTI, toate sectoarele,
cumparam garsoniere, apartamente, case,
terenuri, asistenta juridica, perfectam suc-
cesiuni, cad., intab., c. energetic, achitam
datorii, litigii, restante, intretineri. Rugam

seriozitate; 0723.723.485/
0766.448.008   

29. BUCURESTI, urgent doresc sa
cumpar gars. sau ap. 2, 3 camere, in

Bucuresti, preiau cu datorii mari la
intretinere (ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri) perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;
0770.930.854/ 0733.343.777   

30. BUCURESTI. ChinaInvest cauta
oportunitati imobiliare in Bucuresti: terenuri

centrale - Nord, structuri neterminate,
cladiri de birouri inchiriate, spatii comer-

ciale; 0725.018.888 danicel@chi-
naivest.ro  

31. CASA demolabila cu aprox. 250 mp
teren sau ap 2 cam. cu aprox. 50 mp, etaj

inf., relativ central, sau teren pana in 20 km
de Bucuresti la pret rezonabil sa am unde

sa pun si eu capu jos la pensie - fara agen-
tii daca se poate; 0740.938.804 chyvu-

marya@yahoo.com  

32. CAUTAM urgent gars., ap., case,
indiferent confort, etaj sau zona;

0765.400.929/ 0752.036.997   

33. CENTRAL /semicentral, cumpar
garsoniere, apartament 2, 3, 4

camere, Iancului, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor;  0761.616.742   

34. CENTRAL ultracentral Batistei,
Rosetti, Carol, Gradina Icoanei, Dorobanti,
Dacia, cumpar teren 160-400 mp, eventual

cu autorizatie; 0760.486.144   

1. 1 DECEMBRIE metrou,  36 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, mobilata modern,

toate electrocasnicele, imbunatatita, 750
L; 0754.411.839/ 0774.084.761   

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou, 5
minute, bloc stradal aproape de Auchan-

Titan,  nemobilat, utilat, etaj 5/10, bloc
curat, gars. utilata (masina de spalat

noua,frigider, aragaz) dar nemobilata. Are
toate imbunatatirile. Libera, 700 L;

0767.787.992/ 0752.204.527   

3. 1 DECEMBRIE 1918, metrou, Mega
Image, dec., 38 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

dec., 38 mp, et. 1/10, moderna, renovata,
finisaje superioare, g, f, p, t, um, aragaz,

frigider, masina de spalat, lcd tv, ac, foarte
curata, spatioasa, 230 {; 0743.059.333

toplistingimobiliare@gmail.com  

4. 1 DECEMBRIE 1918, metrou, Mega
Image, dec., 38 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

dec., 38 mp, et. 1/10, moderna, renovata,
finisaje superioare, g, f, p, t, um, aragaz,

frigider, masina de spalat, lcd tv,Ac, foarte
curata, spatioasa, 230 {; 0743.059.333

toplistingimobiliare@gmail.com  

5. 1 MAI Ion Mihalache, Ciuperca dec., 34
mp, mobilat, utilat, confort 1, parter, in vila,

curte proprie 18 mp, intrare separata,
frigider, masina de spalat, centrala proprie,

loc parcare, termopane, parchet, 1l+1l
garantie 255 {; 0722.568.283   

6. 1 MAI metrou 1 Mai,  mobilat, utilat,
gars., centrala proprie, aer conditionat,

intretinere mica, 3 min. statia metrou 1 Mai,
800 L/ lunar + 1 garantie 800 L, 800 L;

0726.854.047   

7. 1 MAI PIATA, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, in vila, 2/3, renovata, mobilata mod-

ern, baie noua, masina spalat noua,
aragaz, frigider, tv, aer conditionat, centrala

proprie, intretinere mica, vedere spate,
contract Administratia Financiara, 1.100

L; 0722.785.494   

8. 13 SEPTEMBRIE Razoare,  mobilat,
utilat, p/8, renovata nou, izolat, video, aer,

parcare, 270 {; 0767.166.092   

9. 13 SEPTEMBRIE, Agip, dec., 40 mp,
5/8, an 1990, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
mobilata modern, ultima dipsonibila imedi-

at, 1.000 L; 0745.753.174   

10. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 42
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-
ern, renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, TV, aer conditionat. Vec: Sebast-
ian, Unirii, Afi Cotroceni, Panduri, Palatul
Parlamentului, Drumul Taberei.OIA 80049
270 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, Pros-
per 2 min, dec., 41 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, bine intretinuta et 2/8, renovata,
mobilata, utilata. In apropiere se afla piata
Prosper, Mega Image, Parcul Sebastian,

Carrefour, Vulcan Center, 240 {;
0722.520.983   

12. 23 AUGUST Republica, 3 statii de
Ratb fata de M. Republica, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, proprietar, modern, gresie,
parchet, faianta, t contorizat individual in

bloc nou, liniste si curatenie, 150 {;
0729.008.203 sabin_team@yahoo.com  

13. ALBA IULIA PIATA str. Moise
Nicoara  20 mp, mobilat, utilat, gars. reno-
vata, 3/4, imb. cu gresie, faianta, parchet,
usa metal, aer cond., catv, internet, 1+1

209 {/ luna; 0744.355.477   

14. ALBA IULIA, Unirii Piata, str. Moise
Nicoara,  25 mp, mobilat, utilat, gars. reno-

vata, etaj 8/10, imbunatatiri cu gresie,
faianta, parchet, usa metalica, cabina de

dus, catv, internet, 1+1, 180 {;
0729.166.979   

15. ANTIAERIANA, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, complex militar Brava,
mobilata? lux, termen lung, hol mare cu

pat, 240 {/ luna?; 0729.187.358   

16. APARATORII PATRIEI, 17 mp,
nemobilat, inchiriez garsoniera confort 3,
renovata: gresie, faianta, parchet, t, baie
boiler electric, totul nou, aproape metrou,

sau mobilat, 170 {; 0760.552.689   

17. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; 0733.025.409   

18. APUSULUI RESIDENCE, la 15
minute de statia Pacii, semidec.,

proprietar inchiriez gars. spa-
tioasa, mobilata si utilata modern,

106, 61, acces Lujerului, 800 L;
0746.127.721   

19. ARENA NATIONALA vis a vis,
mobilat, tot confortul, 3/4, 250 {;

0746.025.494   

20. ARMENEASCA, 45 mp, mobilat par-
tial, 1970, 3/4, curata, g, f, tv, frigider, masi-

na spalat, bloc reabilitat, 1.100 L;
0764.594.990/ 0765.488.002   

21. ARMENEASCA, 35 mp, mobilat, uti-
lat, Complexul Rezidential Maria Rosetti
38, bloc exclusivist, dotari si finisaje de

exceptie. Garsoniera este la prima
inchiriere, electrocasnice si mobilier nou in
tipla, paza 24/24 utilitati contorizate 500 {;

0733.391.139  www.maria-rosetti38.ro 

22. AUCHAN, Titan dec., 26 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila, contorizata, 700 L
plus cheltuieli intretinere, preferabil cuplu;

0724.336.741/ 0768.044.956   

23. BABA NOVAC Restaurant Rucar,  40
mp, mobilat, utilat, garsoniera moderna,
completa, cu centrala termica, 190 {;

0762.345.350/ 0774.473.651   

24. BABA NOVAC, 30 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera, etaj 1/1,

800 L/luna; 0760.942.589/
0760.441.030   

25. BABA NOVAC, 3 minute parc Titan,
stradala pe Campia Libertatii, dec., 42 mp,

mobilat, utilat, cf. 1, 5/10, bloc 1985,
imbunatatita, p, t, g, f, UM, acces rapid:
Piata Muncii, Dristor, Basarabia, 230 {;

0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro  

26. BABA NOVAC, Rond, metrou,  mobi-
lat, utilat, intrare si vedere bulevard, cf. 1,

et. 1, g, f, p, t, paza, libera, renovata acum,
1.000 L; 0741.130.700   

27. BACOVIA acces metrou Eroii Revolu-
tiei,  33 mp, mobilat, proprietar, curata,

exclus agentii; 0722.574.907   

28. BANEASA Gradina Zoo semidec., 44
mp, mobilat, utilat, moderna, dotata si cu
pat dublu, vecinatati aeroportul Baneasa/

Otopeni, centre comerciale (Aviatiei,
Baneasa Shopping City, Carrefour, Ikea)

parcare inclus in pret, 2 luni garantia. Com.
0% 400 {; 0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

29. BANEASA North Lane Residence
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, moderna,

etaj 5, bucatarie inchisa, zona odihna
delimitata de living, luminoasa, curata,
paza, balcon. Zone: Sisesti, Baneasa,
Herastrau, 350 {; 0752.289.028
office@espaco.ro www.espaco.ro 

30. BANEASA, particular inchiriez gar-
soniera mare, et. 3/4, in apropiere Casa
Pressei, Mall Baneasa, Aviatiei, 280 {;

0722.141.308/ 0722.131.577   

31. BANEASA, Aerogarii dec., 45 mp,
mobilat, utilat, renovata,+terasa 70

m,+acces debara, AC, T, UM, G, F, P,
reabil. termic, priveliste deosebita, scara f.
lumin, curata, civiliz., curte, mijl. transp. in
fata bloc, piata, parc Herastrau, magazine,

mall, 320 {; 0725.676.217   



322. TITAN metrou, Mega Image, parcul
Brancusi, dec., 35 mp, mobilat, utilat, 2/9,

gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica proprie, balcon mare, piata Minis,

stradala, 220 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

323. TITAN parc, aproape metrou,
stradala,  36 mp, mobilat, utilat, 6/10, totul
modern cu pat matrimonial, g, f, p, t, um,

renovata recent, ac, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, apometre, repartitoare, tv,

internet, 2 lifturi, balcon inchis, libera 220
{; 0720.616.529   

324. TITAN Patrascanu, Costin Georgian
2 minute metrou, semidec., 35 mp, mobilat
partial, utilat, et. 5/10, bucatarie mobilata,
masina spalat, tv, termopan, parchet, usa
metalica, libera, 180 {; 0723.962.905

imobiliare05@gmail.com  

325. TITAN Policlinica semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 2, aer condi-

tionat, masina de spalat, 950 L;
0760.488.840/ 0721.999.550   

326. TITAN Policlinica semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, etaj 2, aer

conditionat, masina de spalat, 950 L;
0760.488.840/ 0721.999.550   

327. TITAN, Basarabia, 5 minute metrou
Costin Georgian, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/ 8, mobilata si utilata com-
plet, renovata, parchet, gresie, faianta, t,
bloc reabilitat. Vecinatati: Muncii, Nicolae
Grigorescu, Iancului, oferta reala, 200 {;

0773.877.466 bogdan.paicu@city-
estate.ro  

328. TITAN, Billa, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, particular, fara agentie, fara avans,

etaj, masina spalat, 850 L;
0760.194.640   

329. TITAN, Costin Georgian, metrou,
McDonalds, dec., 33 mp, mobilat, utilat,

3/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
tv, masina de spalat, aragaz, frigider, bloc

reabilitat, 1+1 garantie, 180 {;
0722.542.692/ 0761.532.117   

330. TITAN, Mega Image, la 2 minute de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, et. 7/10, uti-
lata, mobilata modern, g, f, p, um, renovata
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
274. PRELUNGIREA GHENCEA, Pri-
mavara, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
complex nou , centrala proprie, parcare

inclusa, sit. la intersectia cu Valea Oltului,
piscina, loc de joaca pt. copii. Fara comi-

sion, 1+1, 250 {; 0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro  

275. PRIMAVERII, Jean Monnet, semi-
dec., 22 mp, mobilat, utilat, gars. de lux,

renovata recent, mobilata modern, frigider,
TV, masina spalat, bucatarie dotata, bloc

termoizolat, pozitie excelenta, toate cheltu-
ielile de intretinere incluse in pret, neg.,

390 {; 0728.092.281
domoestate@yahoo.com  

276. PROGRESU PIATA mobilat, utilat,
proprietar, garsoniera cf. 1, 180 {;

0799.555.005   

277. PROGRESUL PIATA, Sos. Giurgiu-
lui, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera etaj 4/10, confort 1, curata, contor-
izata, termopane, saltea noua, usa metali-
ca, bloc curat, utilata. Pret 800 lei/luna + 1

luna garantie, 800 L; 0727.695.277   

293. SECTOR 4, Turnu Magurele,
inchiriez gars., cf. 1, la cuplu, fara copii,
fara animale, pe o perioada lunga, 2 luni

anticipat, 200 {; 0725.895.926   

294. SECTOR 5, mobilat, inchiriez gar-
soniere totul nou, merita vazute;

0765.554.332   

295. SERBAN VODA metrou 3 min.,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, proprietar, intre
parcurile Tineretului si Carol la 200 m de
fiecare - localizare harta exacta, renovat
2015, mobila moderna, bloc 1986 mixt,
monitorizare video scara, 10/11, vedere

parc, 250 {; 0744.689.897   

296. SERBAN VODA, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera situata in veciantatea
parcurilor Carol/ Tineretului, aproape de

metrou, mobilata, utilata, ac, internet, g, f,
p, t, usa metalica, supraveghere video

/etaj. 250 {; 0722.409.868 sav-
coimob@gmail.com  

297. SPITALUL BAGDASAR, langa,  49
mp, gars., in curte, confort lux, mobilier

nou, centrala proprie, cladire noua separa-
ta, parcare in curte; 0748.197.502   

298. STEFAN CEL MARE, Vasile Las-
car, 10 min. metrou, semi-stradal, dec., 33
mp, mobilat, utilat, parter, renovat 2016,
mobilata modern, utilata complet, ter-

mopan, parchet, ac, terasa barbeque, pret
minim, utilitati incluse in pretul chiriei, 250
{; 0730.928.310 trimbitasu@gmail.com  

299. STOIAN MILITARU, semidec., 37
mp, mobilat, utilat, garsoniera in imobil

nou, izolat termic, etaj 1, centrala gaz, con-
torizat, zona linistita, in apropiere scoala,

gradinita, market-uri, RATB, 220 {;
0722.409.868   

300. SUDULUI PIATA str. A. Bacalbasa,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, parter/8, con-
fort 1, fara balcon, acces facil Oltenitei,

Berceni, Piata Sudului. Pret neg., 190 {;
0757.529.685 office@eurozepimobil-

iare.ro  

301. TEIUL DOAMNEI Bucur Obor, 5
minute metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
confort 1 sporit, renovata luna Iunie 2016,

la prima inchiriere, totul nou, merita vazuta,
agentie, id: CA0094, 280 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

302. TEIUL DOAMNEI, D-na Ghica,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 2/10, in
spalte la Facultatea de Constructii, 1+1,

200 {; 0727.424.131   

303. TIMPURI NOI, metrou, Nerva Tra-
ian, dec., 47 mp, mobilat, utilat, amenajata

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, TV, pat matrimonial, dressing,
bucatarie mare patrata, mobilata/utilata

complet si modern, aragaz, frigider, masina
spalat, usa metalica. Ocazie, 250 {;
0755.075.909/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

304. TIMPURI NOI, metrou, Nerva, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, recent reno-
vat, finisaje moderne, mobilat/utilat com-
plet, pat matrimonial, dressing, ac, TV,

bucatarie mare, aragaz, frigider, masina
spalat, balcon inchis termopan, usa metali-

ca, contorizat. Merita, 270 {;
0755.075.905 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

305. TINERETULUI -Sincai, semidec.,
47 mp, utilat, gars., p/1, mobilata modern,
dressing, hol, g, f, p, t, um, centrala termi-

ca, curte, metrou, 250 {;
0746.083.285/ 0748.210.364   

306. TINERETULUI Sincai, 1 min.
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gresie,
fainata, parchet, aer conditionat, masina
de spalat, disponibila imediat, 250 {;
0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imo-

biliare@gmail.com  

307. TINERETULUI, Aleea Trestiana,
dec., 38 mp, utilat, proprietar, garsoniera
etaj 6/9, mobilata modern, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, apometre,
pret/luna, 265 {; 0723.269.606   

308. TINERETULUI, la 4-5 min. de
metrou Tineretului, vis-a-vis de parc, P-ta

Norilorar, dec., 34 mp, mobilat, utilat, utilat:
agaz frigider, masina de spalat si mobilata

modern, ac, curata, libera, imbunatatiri
multiple, et. 6/9, bloc mixt, termen lung,

balcon, 265 {; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

309. TINERETULUI, metrou, dec., 40
mp, mobilat, utilat, dec.a, mobilata modern
si utilata complet, aragaz, frigider, masina

de spalat. Vec.: Sincai, Timpuri Noi,
Vacaresti, Piata Norilor, Cantemir, Unirii,

Nerva Traian, Mihai Bravu, Centrul Vechi.
OIA53869, 250 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

310. TITAN dec., 22 mp, mobilat, utilat,
garsoniera - parter - zona Lucretiu

Patrascanu - Titan, cablu tv, internet, pro-
prietar, exclus intermediar, zona linistita, 5
min metrou, acces transport public 1.000

L; 0747.576.198   

311. TITAN -Basarabiei, metrou Costin
Giorgian, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

mobilier modern in stare buna, amenajata,
etaj 3, libera, 3 minute metrou, bloc izolat,

190 {; 0767.990.635   

312. TITAN -Billa,  mobilat, utilat, curata,
1+1, 700 L; 0767.787.992   

313. TITAN -Policlinica semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, P/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, modern,

bloc reabilitat termic, zona parc, metrou.
200 {; 0745.004.308   

314. TITAN -Policlinica,  35 mp, nemobi-
lat, garsoniera cf. 1, g, f, t, ac, stare buna,

750 L; 0723.326.721   

315. TITAN -Postavarul,  20 mp, mobilat,
garsoniera, cf. 2, etaj 7/10, bloc stradal,

650 L; 0744.207.261   

316. TITAN Aleea Buhusi, Auchan,  mobi-
lat, confort 1, semidec., etaj 3/ 10, bloc
mixt, mobilata, utilata, aragaz, frigider,

masina de spalat, televizor, balcon, par-
chet, usa metalica, apometre, repartitoare,

cablu, 205 {; 0722.568.283   

317. TITAN Auchan Rasarit de Soare,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 7/11, tip 2, balcon, dressing, combina
frig, aragaz, masina spalat, tv, ab. Dolce si

internet Fiberlink incluse in pret, World
Class, Iris Shopping Mall, 259 {;
0785.098.071 alexandraam.ursules-

cu@gmail.com www.auchantitan.ro 

318. TITAN IOR, dec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, renovata si utilata complet, totul nou,

bloc linistit supravegheat video, zona
verde, etaj 1, intretinere f. mica, 10 min.

metrou Titan sau Costin Georgian, 2.000 L
garantie + 1.000 luna in curs, proprietar,

1.000 L; 0724.776.633
fan_skyline@yahoo.com  

319. TITAN langa Billa Titan, strada
Postavarului, semidec., 22 mp, mobilat, uti-

lat, confort 2, renovata total in iulie 2016,
termopan, usa metal, etaj 9/10, oferit de
agentie, 1+1 garantie, cablu, net, libera 3

august, 700 L; 0725.733.655/
0771.490.377   

320. TITAN Mega Image, foarte aproape
metrou 2 min., stradal, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, proprietar, etaj 7/10, confort
1, bloc civilizat, contorizata, aer condition-
at, masina spalat automata, internet 1+1

garantie, 200 {; 0728.151.241   

321. TITAN metrou,  37 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera lux, mobilata modern, toate

electrocasnicele, imbunatatita, 200 {;
0754.411.839/ 0774.084.761   
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155. IANCULUI Mihai Bravu intersectie
Vatra Luminoasa, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1 din 10, complet renovata

2016, totul nou, aer conditionat, masina
spalat, frigider, aragaz, termen lung, libera
250 {; 0732.135.467 office@ramax.ro  

156. IANCULUI Pantelimon,  38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, mobilata mod-
ern, toate electrocasnicele, imbunatatita,
750 L; 0754.411.839/ 0774.084.761   

157. IANCULUI PIATA -Metrou,  36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, stradal, et. 6/10,

balcon, 900 L; 0724.062.297   

158. IANCULUI PIATA, semidec., 43
mp, mobilat, particular inchiriez garsoniera,

1981, et. 1; 0741.996.137   

159. IANCULUI PIATA, strada Avrig,
langa metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

gars., dec.a, bloc 1980, etaj 2/ 10, usa
metalica, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilata, utilata, apometre, 240 {;

0729.414.546
giantsimobiliare@yahoo.com www.giantsi-

mobiliare.blogspot.com 

160. IANCULUI PIATA, Rond Mihai
Bravu, 1min. Metrou, dec., 42 mp,

mobilat, utilat, totul modern, bloc mixt, lcd
si frigider noi, curata, AC, parchet, ter-

mopane, gresie, faianta, UM, dressing, lib-
era. Vec: Muncii, Decebal, Unirii, Obor, Vic-
toriei, Tineretului, 280 {; 0755.600.060   

161. IANCULUI, 36 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, 35 mp renovata, 3 min pe

jos la metrou iancului, intrare stradala,
foarte luminoasa, led tv usa metalica mobi-
la mobexp, bloc mixt, complet utilata. con-

tract anaf pretul include taxe 240 {;
0724.252.554/ 0721.558.975   

162. IANCULUI, semidec., 35 mp, partic-
ular inchiriez gars. et. 3, 1980, g, f, ac, usa

metalica, 1.000 L; 0766.718.864/
021.252.12.43   

163. IANCULUI, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilier mod-
ern Ikea, amenajata, spatioasa, libera, 10
minute metrou, merita vazuta, conditii de

lux, 220 {; 0767.990.635   

164. IANCULUI, Elev Stefanescu, 5
minute metrou, semidec., 33 mp, nemobi-
lat, etajul 9/10, confort 1, dispune de reno-
vari: gresie, faianta, parchet, termopane,
pretabil locuit, 170 {; 0722.542.692/

0761.532.117   

165. IANCULUI, la doar 3 min de metrou,
stradal retras, liniste, semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, bloc civilizat, confort 1, toate
imbunatatirile, amenajata modern, dotata
complet, contorizata, pat, foarte curata,

pozitionare excelenta,totul aproape,
ocazie, 200 {; 0726.616.916 agilimobil-

iare@gmail.com  

166. IANCULUI, Mega Image, 4 minute
metrou, dec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj 3,
bloc mixt, mobilata modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis, usa met-
alica 220 {; 0730.156.325 redalertimo-

biliare2004@yahoo.com  

167. IANCULUI, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bl.mixt, 7/10, spatioasa,

mobilata/utilata complet, masina spalat,
frigider, plita, balcon, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, contorizata, libera,
apropiere Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,

Mega Mall, 250 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

168. IANCULUI, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, spatioasa, bloc mixt, 7/10,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

mobilata/utilata complet, balcon, contoriza-
ta, libera, aproape de piata Obor, Stefan

cel Mare, M. Bravu, Parcul National, Mega
Mall. 250 {; 0745.541.761/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

169. IANCULUI, metrou, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, stradal, confort 1, zugravita,
2/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
bloc reabilitat, aragaz, frigider, masina de

spalat, 180 {; 0761.532.117/
0722.542.692   

170. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, reabilitat ter-
mic, 5/10, renovata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metal, mobilata mod-
ern, pat matrimonial, utilata complet,

aragaz, frigider, masina spalat, contorizata,
libera, merita, 250 {; 0768.198.230/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

171. ILIOARA, Titan, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, imbunatatiri, bloc reabilitat,

metrou Nicolae Grigorescu, 200 Euro
garantie. 200 {; 0770.395.826   

172. INGINERILOR Tei, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 4/10, cu bal-

con inchis, langa Facultatea de Constructii,
absolut totul nou: aragaz, masina de

spalat, frigider, aer conditionat Samsung,
net, 250 {; 0768.710.456/

0764.810.841
ghineamarinela2002@yahoo.com  

173. INTERCONTINENTAL -1 minut
metrou, dec., 30 mp, mobilat, utilat, 1/7,
bloc mixt, termoizolat - stradal, libera, t,

um, g, pret 260 {; 0722.510.033 carti-
er@cartierrealestate.ro  

174. INTRAREA TOPORASI 20 mp,
mobilat, inchiriez gars. la curte 300 mp,

baie, bucatarie, utilitatile incluse, 700 L;
0761.611.425   

175. ION MIHALACHE, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, 79, particular, garsoniera
complet renovata: gresie,faianta, ter-

mopan, usa met., frigider, aragaz, hota,
msr, tv, aer conditionat, vedere Ion

Neculce, reabilitat, etaj 2/8, piata, parc
aproape, zona linistita, 300 {;

0728.205.105   

176. LACUL TEI -Domino, Opanex, dec.,
30 mp, cf. 1, 2/4, mobilata utilata modern,
g, f, p, t, ac, 1+1, 220 {; 0727.424.131   

177. LACUL TEI, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera; 0761.157.400   

178. LACUL TEI, 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, gars. et. 1, 2010, curata, reno-
vata recent. Sunati intre orele 8-13, 19-22,

140 {; 0732.954.654   

179. LACUL TEI, Colentina, Teiul Doam-
nei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, moderna,
renovata integral, mobilata si utilata, par-

chet, gresie, faianta, termopane, um,
parter inalt, bloc mixt, libera. Vec: Obor,

Mosilor, Floreasca, 1Mai, Muncii, Dristor,
Iancului, 250 {; 0755.600.060

sorin.ion@reian.ro  

180. LACUL TEI, Parc dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Etaj 8/10, spatioasa, curata,
renovata, contorizata, toate imbunatatirile,
libera, 1+1. Vecinatati: Barbu Vacarescu,

Stefan cel Mare, Colentina, Obor, Doamna
Ghica. OIA75529 280 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

181. LACUL TEI, str. Teiul Doamnei,
langa Facultatea de Constructii,  inchiriez

garsoniera; 0722.385.637   

182. LEONIDA, Amurgului, la 8 min.
metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera cf. 1 dec, P/4 etaje, balcon, mobi-
lata, utilata complet, 35mp, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala proprie, loc de

parcare, c-tie 2016, 250 {;
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro  

183. LIBERTY CENTER, 45 mp, utilat,
bloc mixt, modern, exclus intermediari,

250 {; 0727.441.061   

184. LUJERULUI Veteranilor, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera, cu

imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica , aer
conditionat, 3-4 minute distanta metrou

Lujerului(Militari) pret negociabil, et. 5, lib-
era, 220 {; 0725.414.290 madalinachir-

ica@hotmail.com  

185. LUJERULUI Virtutii  40 mp, mobilat,
stradal, et. 1, 1.000 L; 0745.113.553   

186. MAIOR CORAVU, mobilat, utilat,
gars., libera; 031.404.40.39   

187. MICIURIN, 38 mp, nemobilat, etaj
10/10, bloc mixt, aer conditionat, ter-

mopan, gresie, faianta, aragaz, balcon;
0722.440.984   

188. MIGDALULUI STRADA nr. 13,
mobilat, gars. curte, conditii bloc, 900 L;

0762.513.239   

189. MIHAI BRAVU - Dimitrov,  28 mp,
mobilat, utilat, stradal, 3/10, bloc mixt,

reabilitat, 2 luni x 210 {; 0722.899.910   

190. MIHAI BRAVU, chiar la metrou,
strada Gradinarilor, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, bloc nou 2016, etajul 5 din 10, com-

plet mobilata si utilata lux, centrala, aer
conditionat, masina spalat, frigider, plasma,
cuptor, plita pe gaz, termen lung, 300 {;

0732.135.467 office@ramax.ro  

191. MIHAI BRAVU, metrou Dristor,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, mobilat com-
plet si utilat cu aragaz, frigider, masina de
spalat, cuptor cu microunde, aer condition-
at, etaj 4/4, termen lung, vecinatati: Vitan,

Unirii, Baba Novac, 230 {;
0727.864.288   

192. MIHALACHE Turda, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 8, 2 lifturi, bloc 1988,

reabilitat, balcon inchis, mobilata modern,
aer conditionat, 270 {; 0729.705.644   

193. MILITARI (Militari- Rezidence), dec.,
40 mp, mobilat, utilat, etaj p/7, bloc 2013,
balcon, centrala termica, toate imb., moni-

torizare video, libera, 200 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

194. MILITARI Brancusi, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, capat 136, mijloc transport
168, in curand metrou, 3/4, confort 1, an
2010, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala bloc, renovat recent, 1.000 L;

0730.421.581   

195. MILITARI colt cu Valea Lunga,  35
mp, mobilat, utilat, et. 7/10, in apropiere

mijloace de transport RATB, metrou, pret
negociabil 1.100 L; 0765.020.988   

196. MILITARI Gorjului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/4, bucatarie inchisa,

balcon, tamplarie pvc, aer conditionat,
acces metrou 7 minute, piata, scoala,

supermarket, libera, 1+1, neg., 1.100 L;
0720.427.305/ 0765.355.879
gabriel@staffimobiliar.ro  

197. MILITARI Iuliu Maniu stradal, dec.,
45 mp, mobilat, confort 1, 3/10, mobilata

modern, metrou la trei minute de bloc, 300
{; 0720.592.299   

198. MILITARI Iuliu Maniu, Gorjului
metrou, semidec., 00 mp, mobilat, utilat,

fara intermediari, 220 {; 0727.425.670   

199. MILITARI metrou Gorjului, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, bloc

2016 D+P+4E+M, luminoasa, amenajat
august, utilitati contorizate, intretinere

mica, bucatarie deschisa, etaj 4, ac, ct, tv
led, chirie1+1, disponibila imediat, 1.000

L; 0774.596.708/ 0763.194.725   

200. MILITARI Teatrul Masca  44 mp, uti-
lat, inchireiz gars. constr. 1980, totul nou,

et. 1, garantie pkus 250 {;
0721.742.828/ 0727.589.029   

201. MILITARI Teatrul Masca,  40 mp,
mobilat, moderna, curata, tv, masina

spalat, termopan, disc., 230 {;
0720.096.700   

202. MILITARI zona noua Orsova dec.,
45 mp, mobilat, utilat, inchiriez gars. cf. 1
sporit constr. 1991, 3/4, reovat lux, mod-
ern, multiple imb., pozitie excelenta, neg.,

230 {; 0728.741.416   

203. MILITARI, dec., mobilat, cf. 1, 2/10,
la trei minute de metrou, 200 {;

0720.592.299   

204. MILITARI, mobilat, utilat, gars. in
vila, pret cu cheltuieli de intretinere incluse
in pretul chiriei, pentru o singura persoana,

neaparat salariat/a, 750 L;
0754.092.523   

205. MILITARI, Apusului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, mobilata, aer conditionat,
frigider, aragaz, termopane, apometre,

gaz. Zona linistita, transport in comun: 336,
171, 178, pret utilitati mic, hol, bucatarie,
baie, camera (pat + canapea), etaj 1/4,

1.000 L; 0744.335.358
sorinduca@yahoo.com  

206. MILITARI, Gorjului,  mobilat, utilat,
inch. gars. in vila, parcare, particular, 180

{; 0745.808.201/ 0765.390.155   

207. MILITARI, Gorjului, langa metrou,
semidec., 33 mp, nemobilat, utilat, garson-
iera, bloc reabilitat, etaj 7/9, 33 mp, faianta

in baie, termopan, parchet, nemobilata,
frigider, aragaz, repartitoare, apometre,

750 L; 0729.414.546  www.giantsimo-
biliare.blogspot.com 

208. MILITARI, Lujerului, vis a vis metrou
Veteranilor, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 5/8, modern, aer conditionat, par-
chet, gresie, faianta, termopan, masina de

spalat aragaz, frigider, libera, 200 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

209. MILITARI, metrou Pacii,  36 mp,
mobilat, dec., etaj 7/10, mobilier de tip nou,
utilata complet, masina de spalat, amena-
jata cu termopan, parchet, aer conditionat,

bucatarie mare, libera, 200 {;
0726.881.809/ 0769.820.515

iulian78zburlea@yahoo.com  

210. MILITARI, Pacii dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, an constructie 2012, Kaufland,
gresie, faianta, termopane, lux, centrala

proprie, aproape metrou, avans 1 luna +1
luna, etaj 1/2, aer conditionat 200 {;
0768.644.971 elkonareal@yahoo.com  

211. MILITARI, Piata Gorjului, dec., 42
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-
soniera confort I, exclus agentii, gresie,
faianta, parchet, termopan. Garantie o

luna, 180 {; 0737.619.737   

212. MILITARI, Politehnica, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, proprietar, confort 1, balcon,

parchet, bloc mixt, vecinatati Afi, Groza-
vesti, Regie, 200 {; 0737.214.594   

213. MILITARI, Residence, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, libera, nou, centrala, aer

conditionat, masina de spalat, Ratb,
Auchan, proprietar, 240 {;

0771.478.808 exp.office@yahoo.com  

214. MILITARI, Veteranilor, Rasaritului,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, gars cf. 1,

mobilat, utilat, aer conditionat, aproape
metrou, et.1, 200 {; 0766.055.889 imo-

biliaretopcasa@yahoo.com  

215. MILITARI, zona, Uverturii, dec.,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garson-

iera in vila, intrare in Rosu, 800 Ron (inclus
intretinerea), 800 L; 0761.613.700   

216. MINIS PIATA Aleea Barajul
Bicaz,  mobilat, cf. 1 sporit, et.

6/10, aer conditionat, termopane,
190 {; 0761.233.184   

217. MINIS PIATA intrarea Badeni, semi-
dec., 28 mp, mobilat, utilat, confort 2, etaj
4/4, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, libera, apropiere metrou

Costin Georgian, 180 {; 0722.891.941/
0757.439.615/ 0761.743.909

royalimob@yahoo.ro  

218. MINIS PIATA, semidec., mobilat,
utilat, 8/10, I, f, g, p, um, ac, moderna, 200

{; 0745.520.120/ 0723.150.492   

219. MIRCEA VODA -Unirii, stradal, dec.,
47 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla

(dec. living + dormitor - pat dublu). Reno-
vata, utilata (frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, TV, internet, balcon
inchis). Libera, 320 {; 0723.816.022   

220. MOGHIOROS, 23 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera, parter/
10 etaje, 700 L/luna; 0760.942.589/

0760.441.030   

221. MOSILOR, Armeneasca, super pozi-
tie, acces Ratb/metrou,  42 mp, mobilat, 42
mp, mobila moderna, bucatarie mobilata si

utilata, baie mare, mocheta, zugravita,
foarte ingrijita, luminoasa, terasa mare,

centrala proprie, cheltuieli foarte mici, 220
{; 0728.415.944/ 0745.540.560   

222. MOSILOR, BCR, 5 minute metrou
Obor, 3 statii Universitate, dec., 15 mp,

mobilat, utilat, demisol in vila 2009, o cam-
era 15 mp cu bucatarie proprie mobilata,

masina de spalat, intretinere mica, student
(a)/ angajat (a), intretinere mica. Libera,
160 {; 0727.400.855 diana@good-

estate.ro http://senta-
imobiliare.blogspot.com 

223. MOSILOR, stradal, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, bloc mixt

reabilitat termic, 3/8, bucatarie mare patra-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, canapea extensibila, frigider,
aragaz, contorizata, metrou, piata, parc

Obor, Stefan cel Mare. 240 {;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

224. MUNCII PIATA metrou, Calea
Calarasilor, stradal, dec., 40 mp, nemobi-

lat, neutilat, parter, vedere fata, ideal firma,
gresie, faianta, termopane, renovata
recent, libera, termen lung, 250 {;

0732.135.467 office@ramax.ro  

225. MUNCII PIATA metrou-zona Vatra
Luminoasa, Maior Coravu, Mihai Bravu,

dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, ame-
najata, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usa metalica, modern, loc

parcare ADP, in zona, 280 {;
0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com  

226. MUNCII PIATA, Calea Calarasi,
dec., 40 mp, nemobilat, neutilat, stradal,

confort 1, parter/8, gresie, faianta, parchet,
termopane, pentru birou sau locuit, 250 {;

0761.532.117/ 0722.542.692   

227. MUNCII PIATA, Decebal, Restau-
rant Ruby Tuesday, dec., 44 mp, mobilat,

utilat, termen lung, balcon inchis, totul nou,
complet, renovata recent, libera, disponibi-

la de azi, seriozitate, 300 {;
0727.864.288   

228. MUNCII, Calarasilor, stradala, 5
minute metrou Muncii, dec., 42 mp, nemo-
bilat, neutilat, p/8, retabil birouri, spatioasa,

libera, 250 {; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.ionutbales-

cu.ro 

229. NATIONAL ARENA str. Cernauti,
dec., 39 mp, mobilat, utilat, 8/8, inchiriez

garsoniera, cf. 1, 200 {; 0767.948.018   

230. NERVA TRAIAN 42 mp, mobilat,
proprietar ofer gars. et. 5/8, curata, 1 luna
x 250 {; 0727.740.921/ 0766.290.067   

231. NERVA TRAIAN metrou Timpuri
Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dubla in bloc mixt, renovata recent,
imbunatatiri: gresie, faianta, termopane,

bucatarie americana, mobilata complet, uti-
lata cu: aragaz, frigider, masina de spalat,

A/C, cuptor cu microunde, 240 {;
0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro www.com-
pleximobiliare.ro 

232. NERVA TRAIAN Vitan Mall, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 7/8, renovata acum,
finisaje moderne, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobila moderna,
dressing spatios, aragaz, frigider, masina
spalat, tv, ac, metrou Timpuri Noi, 270 {;

0743.272.303/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

233. NERVA TRAIAN, Anastasie Panu,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, cf. 1, libera, et.
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, 10 min. de

metrou, 1+1, 230 {; 0724.998.959   

234. NICOLAE GRIGORESCU Metrou,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera moderna,

centrala termica, toate electrocasnicele,
finisata, 850 L; 0754.411.839/

0774.084.761   

235. NICOLAE GRIGORESCU zona
piata,  utilat, gars., cf. 2, p/8, curata, disc.,

800 L; 0728.033.988   

236. NICOLAE GRIGORESCU, 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 3-4 minute

metrou, intretinere f. mica, completa, mod-
erna, 850 L; 0762.345.350/

0774.473.651   

237. OBOR /Iancului, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera

confort 1, zona Obor/ Iancului/ Mihai
Bravu, 250 {/lunar; 0746.786.447   

238. OBOR 2 minute de metrou si RATB,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, constructie
2010, garsoniera 36 mp utili, balcon 9

metri, etaj 12/15, aer conditionat, usa met-
alica, contorizare individuala, centrala pro-

prie, intretinere mica, 330 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

239. OBOR la 6 minute metrou, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, confort 1, toate

imbunatatirile, etaj 3 /10, Teiul Doamnei
Sectia 7 politie, libera merita urgent, 180

{; 0728.879.798/ 0721.221.940   

240. OBOR la 6 minute metrou, Teiul
Doamnei Sectia 7 politie  confort 1, toate
imbunatatirile, etaj 3/10, libera, merita,

urgent, 180 {; 0728.879.798/
0721.221.940   

241. OBOR, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
minute de metrou si Ratb, constructie
2010, garsoniera 36 mp utili, balcon 9

metri, etaj 12/15, aer conditionat, usa met-
alica, contorizare individuala, centrala pro-

prie, intretinere mica, 330 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

242. OBOR, 100 m metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, confort 1, moderna, etajul
6/8, gresie, faianta, parchet, termopane,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer con-
ditionat, 220 {; 0761.532.117/

0722.542.692   

252. PALATUL TELEFOANELOR semi-
dec., 24 mp, mobilat, utilat, Garsoniera de

inchiriat, zona centrala, Palatul Tele-
foanelor, hol, dus, cam.si buc. desch, CT,

F+G+P+Terasa de vara, internet + te, Intret
f mici 250 {; 0758.259.751 marcel-

boukambou@imobservicecenter.ro  

253. PANDURI str. Frunte Lata dec., 17
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars. constr.

1993, et. 4; 0771.406.841/
021.314.10.05   

254. PANDURI, Cotroceni, Academia Mil-
itara, dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 5 din
8, dec., bloc reabilitat, mobilat, utilat, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, liber,
termen lung, 230 {; 0766.668.893   

255. PANTELIMON Cora,  40 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera curata, com-

pleta, aragaz, frigider 700 L;
0762.345.350/ 0774.473.651   

256. PANTELIMON Morarilor, dec., mobi-
lat, utilat, particular, confort 1, gresie,

faianta, t, pe termen lung, unei persoane
serioase, 0745.335.998   

257. PANTELIMON ORAS, inchiriez
garsoniera, 100 {/ luna; 0722.259.362   

258. PANTELIMON ORASUL, 14 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in vila,
central. Utilitatile incluse in chirie, 800 L;

0724.357.958/ 0720.313.274   

259. PANTELIMON SOSEAUA, mobi-
lat, ofer inchiriere garsoniera et. 1, cf. 1,

modern, 250 {; 0762.054.680   

260. PANTELIMON SOSEAUA, mobi-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera et. 6, cf.

2, modern, 200 {; 0762.054.680   

261. PANTELIMON, mobilat, proprietar,
la curte, conditii, intrari separate, pt. 1-2

persoane, garantie + 650 L;
0728.536.375   

262. PANTELIMON, Cora, metrou, semi-
dec., 18 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, semi-

stradal, bloc reabilitat, centrala, gresie,
faianta, parchet, mobilat si utilat modern,

contorizat, aer conditionat, 1+1, usor nego-
ciabil, 700 L; 0723.118.758/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com  

263. PANTELIMON, Elev Stefanescu,
mobilat, utilat, et. 3/10, termen lung;

0722.570.691   

264. PANTELIMON, Mega Mall, dec., 34
mp, utilat, 7/10, cf. 1, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilata mod-

ern, disponibila imediat, 800 L;
0745.753.174   

265. PANTELIMON, Spital, parcul Morar-
ilor, dec., mobilat, P/10, renovata, electro-

casnice noi, parcare, bloc retras;
0722.630.405/ 0799.630.405   

266. PIATA PRESEI LIBERE, dec., 52
mp, mobilat, utilat, garsoniera, complet

mobilata si utilata modern, finisaje de cali-
tate, luminoasa, etaj 1/14, balcon 10 mp
situata in complexul Monte Carlo, paza
24/24 h. Zone: Herastrau, Poligrafiei,

Baneasa, Kiseleff, 350 {;
0752.289.028 office@espaco.ro

http://www.espaco.ro 

267. PIPERA Cosmopolis dec., 24 mp,
mobilat partial, utilat, situata intr-un bloc

nou, dat in folosinta anul acesta, la etajul 3
intr-un imobil cu regim de inaltime P+5.

Dispune de o generoasa terasa. Bucataria
este complet utilata, 220 {;

0753.501.253 roxana@optimum-
group.ro  

278. RAHOVA Buzoieni, Tip Top,  30 mp,
mobilat, cf. 1, 1/8, g, f, p, t, AC, 180 {;

0723.949.182/ 0784.558.669   

279. RAHOVA Confort Urban Residence,
semidec., 43 mp, mobilat, utilat, complex
nou, super oferta, lux, noua, totul nou, in
complexul nou confort Urban Residence
Rahova. Dotari: parcare inclusa, contor-

izare, centrala, paza. Foarte curata. Acces
mijloace de transport, 180 {;

0762.079.095/ 0725.691.900   

280. REPUBLICA, metrou,  inch. gars.
unui cuplu tanar, fara copii, 600 L;

0765.279.402/ 0732.895.375   

281. ROMANA PIATA Ateneul Roman,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, moderna, reno-
vata recent, et 3/7, dotata complet, masina

de spalat, aer conditionat, frigider, LCD.
Vecinatati: Piata Unirii, Universitate, Calea
Victoriei, Gara de Nord, Stirbei Voda. OIA

82769 350 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

282. ROMANA PIATA, 45 mp, nemobi-
lat, inchiriez gars. dubla renovata, nemobi-

lata, et. 3/4, bucatarie complet utilata,
incalzire centrala moderna, repartitoare,
geamuri termopan, parchet masiv, g, f in
baie si bucatarie, aer cond., pret/luna,

1.450 L; 0730.006.874   

283. ROMANA, Universitate, interconti-
nental, dec., 45 mp, mobilat, utilat, dubla,
luminoasa, renovata, mobilat si utilat com-
plet, dormitor cu pat de mijloc, canapea din
piele, g, f, p, T, AC, masina de spalat, cen-

trala termica proprie, 300 {;
0735.798.123   

284. SALAJ 20 mp, mobilat, inchiriez gar-
soniera in vila, baie, bucatarie, proprie,

apometre contor lumina, singur.
0722.351.566   

285. SALAJAN mobilat, inchiriez gars. in
vila, intrare separata, baie, bucatarie, 140

{; 0769.685.475   

286. SEBASTIAN 13 Septembrie, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera spatioasa

(38mp), decom, parter, renovata recent,
mobilier nou, la intersectia Sebastian cu

Ctin Marinescu(rondul LIDL), TV, dressing,
AC, hota, frigider, etc. Bloc reabilitat, ter-

mopan. 269 {; 0762.333.322
imopalace@yahoo.com  

287. SEBASTIAN Telita, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt, et. 1/4, g, f,

p, t, um, AC, isn, ien, modern, contract
administratia financiara, termen lung, 1+1,

exclus intermediari, 185 {;
021.420.02.43/ 0763.519.321   

288. SEBASTIAN, semidec., 17 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera etaj 1/4,
suprafata de 17 mp libera mobilata utilata

complet, avans 1+1, zona Trafic Greu,
150 {; 0769.276.118/ 0724.549.202

pandelescu.liliana@gmail.com  

289. SEBASTIAN, dec., 39 mp, nemobi-
lat, utilat, stradal, bloc mixt, etaj parter/ 8,
ideal firma, cabinet medical, locuit 1.200

L; 0744.358.434   

290. SECTOR 2, Batistei, Intercontinen-
tal, Bocsa,  32 mp, mobilat, garsoniera,
central, renovata, ideal locuinta/firma,

1.000 L; 0754.688.688/ 0757.246.862   

291. SECTOR 2, Masina de Paine,  30
mp, nemobilat, inchiriez garsoniera, gresie,

faianta, 700 L; 0745.149.999   

292. SECTOR 2, Masina de Paine,  30
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,
gresie, faianta, 900 L; 0745.149.999   



351. UNIRII metrou,  32 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata lux, renovata total, mobilier

nou, masina spalat noua, aragaz, frigider,
aer conditionat, usa metalica, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, proaspat zugravita,

vedere spate, liniste, disc. 350 {;
0722.785.494   

352. UNIRII Nerva Traian,  42 mp, mobi-
lat, utilat, mobila tinereasca, parter/8, masi-
na de spalat, termopan, gresie toata casa,

pretabil birou / locuit, 230 {;
0761.532.117/ 0722.542.692   

353. UNIRII Nerva Traian, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, renovata recent,

instalatii noi, mobila Ikea noua, utilata,
masina spalat automata noua, parchet, ter-
mopan, AC, spoturi, jacuzzi, Tv LED Digi,

usa metal, internet wi-fi, 2 lifturi, balcon
inchis, calduros, 299 {; 0742.734.655

nikuatunit@yahoo.com
http://vladdracu1.simplesite.com 

354. UNIRII Nerva Traian, Timpuri Noi,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, 5/8, renovata,
mobila moderna, dressing, canapea + pat,
finisaje superioare,gresie,faianta,parchet,
termopan, utilata complet: masina spalat,
plita, hota, frigider, ac, tv, metrou Timpuri

Noi, Unirii, 320 {; 0752.010.041/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

355. UNIRII Splai nr.9, la 4 km de Autovit,
Confort City, apr. Dristor, Titan, Bercent,

Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat, g, f, p, t,
modern, ac, totul nou, centrala proprie,

costuri f. mici la intretinere, zona linistita,
paza, parcare, ratb 223 200 {;

0744.782.093   

356. UNIRII Timpuri Noi, Camera de
Comert, dec., 40 mp, mobilat, utilat, f. mod-
ern, p/8 - parter inalt cu gratii, liniste, f spa-
tioasa, aproape de metrou si RATB, loc de
parcare. 1+1+50%. Royal Imob. Pt detalii
sunati 240 {; 0743.059.434  www.roy-

alimobiliare.weebly.com 

357. UNIRII BULEVARD (Valeriu
Braniste),  mobilat, cf. 2, curata, parchet,
usa metalica, aer conditionat, termopan,

pret/ luna, 170 {; 0745.098.963/
021.323.33.75   

358. UNIRII PIATA, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mare, renovata la

parter/8 pe strada Aleea Emil Botta (intrare
din bld. Unirii), 250 {/luna;

0722.466.096   

359. UNIRII PIATA, stradal, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, gars. 4/8, mobilat si utilata

modern, bloc 1990, 300 {;
0726.318.374   

360. UNIRII SPLAI nr.9, Vitan Autovit,
aprop. Dristor, Titan, Berceni, cart. Confort
City, dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 5/11,

modern, dressing, masina spalat, centrala
proprie, costuri f. mici la intretinere, paza,
parcare, RATB 223, libera, zona foarte lin-

istita 200 {; 0744.782.093   

361. UNIRII SPLAI, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, stradala, utilata complet, aragaz,
hota, masina spalat, frigider, AC, mobilata

modern, TV, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
vec: Nerva Traian, Mircea Voda, metrou
Timpuri Noi, 320 {; 0752.010.038/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

362. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, et. 9/11, bloc nou,
centrala proprie, aragaz, frigider, masina
spalat, aer conditionat, tv, finisaje mod-
erne, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, Vitan, Rin Hotel, Popesti Leordeni,
RATB 223, 190 {; 0748.288.684/

031.401.29.06 alin@compleximobiliare.ro
www.compleximobiliare.ro 

363. UNIRII, dec., mobilat, utilat, garson-
iera zona Alba Iulia Unirii, renovata,

imbunatatiri g, f, p, um, cabina de dus,
catv, internet, 180 {; 0727.965.391/

0701.070.858
home.dream.imo@gmail.com  

364. UNIRII, dec., 68 mp, ultracentral,
garsoniere, 2, 3, 4 camere, et. 1, 2016,

vile, central/ultracentral, condtii de lux, dis-
cretie, locuri parcare, servicii ireprosabile la

cele mai bune preturi de la 80 L/regim
hotelier; 0744.372.439/ 0773.886.826   

365. UNIRII, Alba Iulia, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, parter/10, confort 2, mobila-
ta complet, aragaz, frigider, tv, masina de
spalat, gresie, faianta, termopan, um, ac,

curata, libera, acces metrou Muncii 10
min., Unirii, Decebal. Avans

1luna+garantie 1L+comision agentie, 200
{; 0722.944.100

magichouseimob@gmail.com  

366. UNIRII, Bd. Octavian Goga nr. 23
stradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat, al
doilea bloc dupa hotel DoubleTree by

Hilton, la zece minute de Piata Unirii, cinci
minute de Vitan Mall, dec.a etaj 6/8, utilata

mobilata complet internet/tv, 290 {;
0721.796.103   

367. UNIRII, Curtea de Apel, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata,

utilat masina de spalat, aer conditionat,
frigider. In spate la Curtea de Apel, pe stra-
da Poenaru Bordea, et. 5/8, pretabil birou
sau locuinta pt o persoana. Incalzire plas-

ma term, 250 {; 0723.592.326   

368. UNIRII, Nerva Traian, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, renovata recent,

instalatii noi, mobila Ikea noua, utilata,
masina spalat automata noua, parchet, ter-

mopan, ac, spoturi, jacuzzi, Tv Led Digi,
usa metalica, internet wi-fi,2 lifturi, balcon
inchis, calduros, 295 {; 0742.734.655
m.emag@yahoo.ro http://vladdracu1.sim-

plesite.com 

369. UNIRII, Zepter, dec., 40 mp, mobilat
partial, neutilat, garsoniera renovata, trans-
formata in doua camere. Curata, zona lin-
istita (Emil Botta, Zepter, Unirii). Parter din

8. Particular. Poate fi mobilata la 310 {,
270 {; 0767.504.263   

370. VATRA LUMINOASA Maior
Coravu la 5 minute metrou Muncii si Iancu-
lui, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, confort

1, cu toate imbunatatiri, libera, vizite
urgent, sunati acum, merita, 200 {;

0728.879.798/ 0721.221.940   

371. VATRA LUMINOASA, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, Maior Coravu, etaj

4/10, mobilat si utilat, aragaz, frigider,
masina de spalat, aer conditionat, curat,

libera. Avans 1+1, 220 {; 0767.878.574
vyo.imob@yahoo.com  

372. VATRA LUMINOASA, apropiere
metrou, Parc National Arena 2 min.,

metrou Iancului 5 min., semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, confort 1, bloc 3 lifturi, foarte

curat, canapea, televizor, dressing gen-
eros, 230 {; 0761.220.448 maria.mari-

ailinca@yahoo.com  

373. VATRA LUMINOASA, intersectie
Mihai Bravu, intre Piata Muncii si Iancului,
semistradala, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, etaj 5/10, termopan, parchet, renova-
ta, mobilata si utilata complet, scara cura-

ta, zona verde, libera, 250 {;
0730.928.310 trimbitasu@gmail.com  

374. VATRA LUMINOASA, Maior
Coravu,  36 mp, mobilat, etaj 3/10, curata,
spatioasa, renovata, contorizata, mobila-
ta/utilata complet, toate imbunatatirile, lib-

era, 1+1. Vecinatati: Muncii, Iancului,
Arena Nationala, Matei Voievod, Basara-
bia. OIA83998, 270 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

375. VATRA LUMINOASA, Maior
Coravu, Bazinul de Inot,  37 mp, mobilat,

utilat, bloc mixt 2 nivele, etajul 2,
imbunatatiri, libera, agentie, 1+1 garantie,

200 {; 0721.684.264   

376. VATRA LUMINOASA, vis-a-vis
Satdionul National,  45 mp, mobilat, la

mansarda 220 {; 0722.547.414   

377. VERDI, Floreasca, Tei,  24 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriaza garsoniera

Barbu Vacarescu, Verdi, bloc 2016, 24mp,
totul nou, parchet, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, la 15 minute Prom-
enada pe jos, Aurel Vlaicu, Pipera, 310 {;

0732.658.456 monica.lupu@gmail.com  

378. VERGULUI Morarilor dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 1 , vis a vis spitalul

Malaxa gresie, faianta, parchet , usa met-
alica , curata , mobilata modern, utilata
complet aragaz, frigider, tv, masina de
spalat (toate noi), libera, vizite, urgent,

merita, 175 {; 0728.879.798/
0721.221.940   

379. VICTORIEI CALEA, Novotel, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 5, open

space, gresie, faianta, parchet, t, usa met-
alica, modern, centrala proprie, disponibila

imediat, pret negociabil, 300 {;
0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com  

380. VICTORIEI PIATA, metrou,  30 mp,
mobilat, utilat, et:5, mobilata modern, utila-
ta complet, aer conditionat, tv, libera. Vec:
Titulescu, Banu Manta, Kiseleff, Aviatorilor,

Romana, Mihalache, Amzei, Dorobanti,
Magheru, Universitate, Balcescu, Turda.

OIA 84851, 299 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

381. VICTORIEI PIATA, Sevastopol, 5
minute metrou, dec., 28 mp, nemobilat,

neutilat, curte, baie, bucatarie, camera 21
mp, centrala termica proprie, gaze, usa

metalica, firma/ locuit, 200 {;
0724.278.376   

382. VIRTUTII Sir dec., 47 mp, mobilat,
particular, inchiriez gars. constr. 1990, et.

2, cf. 1, lux; 0765.886.945   

383. VIRTUTII, Cora Lujerului, stradal,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc nou mixt,
balcon inchis, centrala bloc, 100% mobilat

termopan, aer conditionat, moderna,
dressing, canapea extensibila aragaz,

frigider, masina spalat. Metrou Lujerului
2m, 1.250 L; 0727.340.112   

384. VITAN 38 mp, mobilat, utilat, propri-
etar ofer spre inchiriere garsoniera in zona
Vitan (vis a vis Auchan), etaj 8/10, renova-

ta recent, 220 euro +1 luna depozit.
Numere de contact, 220 {;
0728.511.145/ 0745.122.239   

385. VITAN (Auchan) dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in vila 1/1, libera, pro-

prietar; 0744.526.477   

386. VITAN -Banu Udrea, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, conf. 1, etaj 7/8,

300 {; 0744.207.261   

387. VITAN -Mall, dec., 40 mp, utilat, cf. 1,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer cond., mobilat modern,
disponibila imediat, 1.000 L;

0745.753.174   

388. VITAN Mall, semidec., 35 mp, mobi-
lat, bloc nou, etaj 2/7, 350 {;

0726.274.955/ 0744.246.345   

389. VITAN Mall, dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, confort 1, in bloc mixt, construit
in 1990, 38 mp utili si balcon 4 mp, inchis,

modern, renovat recent, ac, dressing,
stradal, zona buna, linistita, merita vazut,

250 {; 0734.709.930
imobuc2010@gmail.com  

390. VITAN Mall, semidec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, imobil nou 2016, etaj 1/4, cen-

trala termica, aer conditionat. Vec.: metrou
Dristor, Mihai Bravu, Octavian Goga,

Decebal, Alba Iulia, Unirii, Titan, 315 {;
0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com  

391. VITAN Mall, (Foisorului) metrou Tim-
puri Noi,  42 mp, mobilat, utilat, etaj 8, bloc
1990, 2 lifturi, mobilata modern, aer condi-
tionat, termopan, 250 {; 0729.705.644   

392. VITAN Mall, Complex Rezidential,
50 mp, mobilat, utilat, totul modern, pat

matrimonial+canapea piele, centrala pro-
prie, finisaje superioare, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, terasa, dressing,
LCD, aragaz, frigider, masina spalat, paza,

costuri mici. 299 {; 0755.075.910/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

393. VITAN Mall, metrou Mihai Bravu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, amenajata, pat
matrimonial, termopan, gresie, faianta, par-

chet, balcon, mobilata/utilata complet,
dressing mare, spatii depozitare, cablu,

net, masina spalat, frigider, aragaz, contor-
izata, costuri mici. 249 {; 0766.087.296   

394. VITAN Mall, Mihai Bravu, dec., 46
mp, mobilat, utilat, rezidential 2015, cen-
trala proprie, amenajata ultramodern, pat
piele + canapea extensibila, finisaje supe-
rioare, ac, dressing, lcd, net, electrocas-

nice noi, plita, cuptor, masina spalat,
frigider, parcare, paza, 299 {;

0766.087.296   

395. VITAN Mall, Vlaicu Voda,  42 mp,
mobilat, utilat, 1/4, cf. 1, modificata, recent
renovata, 1 luna anticipat + 1 luna garantie

(proprietar), 250 {; 0722.999.483   

396. VITAN Rin Grand Hotel,  32 mp,
mobilat, utilat, et.7/11, totul nou, amenajata
modern, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, climatizare, LCD, totul modern,
aragaz, frigider, masina de spalat canapea

extensibila, dressing, parcare, paza, fit-
ness, SPA. 250 {; 0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

397. VITAN BARZESTI ansamblul rezi-
dential Confort Park langa Rin Grand

Hotel, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 1,
vedere parc, balcon, mobila moderna, cen-

trala termica, contorizata, costuri mici de
intretinere, loc parcare, 250 {;

0722.460.056   

398. VITAN MALL Rin Grand Hotel, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, camera tip studio in

apartament de 2 camere in incinta Rin
Grand Hotel. Unei fete: Nefumatoare, ap.

complet mobilat, utilat lux, 4 lifturi,
supraveghere video, SPA, fitness, Maga-

zin, Nerva, Decebal, Unirii, 200 {;
0730.305.305   

399. VITAN, Auchan, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, mobilata complet modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aragaz, hota, frigider, masina
spalat, tv, aer conditionat, boiler, cablu

tv/internet, apometre/repartitoare, libera.
210 {; 0765.918.982   

400. VITAN, Mall, Dristor, metrou 5
minute, pe str. Agatha Barsescu, dec., 40
mp, mobilat, utilat, in bloc mixt, parter/4,

mobilata si utilata complet, toate
imbunatatirile, aer conditionat, disponibila

imediat, 250 {; 0742.209.990/
021.322.92.95   

401. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 44
mp, mobilat, utilat, renovata acum, pat

matrimonial, termopan, gresie, faianta, par-
chet, balcon, ac, mobilata/utilata complet,

dressing mare, LCD, masina spalat,
aragaz, frigider, net, contorizata, costuri

mici, metrou Timpuri Noi, 250 {;
0766.087.296   

402. VITAN, Mall, str. Alexandru Moruzzi,
mobilat, gars., cf. 3, gaze, apa, particular;

0722.498.958   

403. VOLUNTARI, Ilfov, Garoafelor 54,
de inchiriat garsoniera si apartament;

0730.882.145/ 0730.881.827   

29. ASE, Polona, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 1942, P/2, proprietar,
colaborez cu agentiile. Aparta-
ment in vila reabilitata la curte,
civilizata, complet renovat, ter-
mopan, g, f, centrala proprie,

apometre, cablu tv, internet, 2
televizoare, microunde, masina de
spalat, liniste, confort, siguranta.
Posibilitati parcare in curte, cu
porti automate, aer conditionat

etc., 500 {; 0721.535.103   

30. AVIATIEI Smaranda Braiescu, 10
minute metrou, semidec., 58 mp, mobilat
partial, utilat partial, etaj 1/4, luminos, pat,
dulap, 2 balcoane inchise, frigider, aragaz,

reabilitat termic, loc parcare, Baneasa,
Herastrau, Pipera. Impozit inclus. Liber

390 {; 0721.631.950 contact@good-
estate.ro www.goodestate.ro 

31. AVIATIEI, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, constructie noua, prima inchiriere,

lux, etaj intermediar. Vecinatati: Floreasca,
Pipera, Baneasa, 570 {; 0723.072.616   

32. AVIATIEI, dec., 66 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, proprietar, Smaranda

Braescu 33 bl 21 f ! 66mp, 4/4, 2 balcoane,
la 5 min de metrou, mobilat si utilat partial,

liber, zona linistita, 320 {;
0745.022.295 dudus.vergil@gmail.com  

33. AVIATORILOR, Kiseleff, Guvern,
chiar in Piata Victoriei, penthouse cu

terasa, paza, contract Anaf, 1.000 {;
0720.223.143   

34. AVIATORILOR, Kiseleff, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 1/6, mobilat modern, reno-

vat, parcare, reabilitat termic, canapea
extensibila, pat dublu. Vec: Piata Victoriei,
Herastrau, 1 Mai, Turda, Ion Mihalache,
Dorobanti, metrou. OIA 76814, 400 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

35. AVIATORILOR, metrou, Primaverii,
Televiziune,  62 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment in vila, etaj 1/p+2, mobilat lux, ac,
masina spalat, centrala proprie de aparta-
ment, lcd, vecinatati: Dorobanti, Beller, Flo-
reasca, Charles de Gaulle, Herastrau, 500

{; 0728.736.846   

36. BABA NOVAC Intr. Reconstructiei,
foarte aproape de Parcul A. I. Cuza, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, parchet si ter-
mopan, aer conditionat, masina spalat,

frigider, usa metalica, bloc reconditionat,
aragaz + hota, etaj 3/10 300 {;

0741.198.145 victor.dobre@gmail.com  

37. BABA NOVAC, metrou rond, stradal,
vedere spate, semidec., 50 mp, nemobilat,

neutilat, confort 1, la parter, bucatarie
mobilata, liber, termen lung, ideal birou

250 {; 0732.135.467 office@ramax.ro  

38. BALTA ALBA Baba Novac, semidec.,
55 mp, mobilat partial, utilat, et. 9/10, utilat

(noi), 1.000 L; 0744.174.920   

39. BANEASA Jolie Ville, stradal, semi-
dec., 106 mp, mobilat, utilat, 2/4, lift, dormi-
tor, living si camera mica tip dressing/cam-
era copil, mobilat modern, casa inteligenta,

centrala termica, 2 debarale, terasa,
verdeata, liniste, parcare acoperita, 580

{; 0722.226.581   

40. BANEASA zona nord, Lane Resi-
dence, bd. Apicultorilor, dec., 54
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., an
2012, et. 5/6, modern, liber, 500 {;

0769.936.503   

41. BANEASA, dec., utilat, et. 2, renovat,
exclus agentii, 350 {; 0736.319.343/

0722.492.002   

42. BANEASA, Complex Rezidential cu
piscina, Natura Rezidence, dec., 85 mp,

mobilat, utilat, Studio 80, etaj 2/5, 2 gr. san-
itare, 2 dresssinguri, masina spalat vase,
mobilat si utilat lux, totul nou, parcare sub-

terana, piscina exterioara si interioara,
liber, 720 {; 0758.098.944   

43. BANEASA, Gradina ZOO, semidec.,
76 mp, mobilat, utilat, com. 0%, ap. 2

camere, mobilat modern, utilat complet, in
vecinatate cu Aviatiei, Pipera, Aeroportul

Otopeni, centre comerciale (Baneasa
Shopping City, Carrefour, Ikea) parcare,

paza, garantia 2 luni, 600 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

44. BANEASA, Herastrau,  65 mp, mobi-
lat, utilat, et. 3, mobilat modern, utilat com-
plet, centrala proprie, aer conditionat, LCD,
balcon, spatios, liber. Vec.: Soseaua Nor-
dului, Caramfil, Aviatiei, Promenada Mall,

Pipera, Aviatorilor, Kiseleff, Nord.
OIA84861, 479 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

45. BANU MANTA, mobilat, utilat, masi-
na de spalat, aer conditionat, mobilat, bloc
anvelopat, geamuri termopan, balcon ter-
mopan, frigider, 400 {; 0744.653.102   

46. BANU MANTA, Titulescu semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament renovat,
bloc reabilitat, et. 5/8, disponibil imediat,

300 {; 0727.310.966 office@topsalesi-
mob.ro  

47. BARAJUL SADULUI utilat, inchiriez
ap. 2 cam., piata Minis Titan, etaj 9, fara
intermediari, 300 {; 0722.743.923   

48. BASARABIA Muncii, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, et. 3, t,

um, f, g, p, intrare stradala, ID 006 289 {;
0740.333.195   

49. BASARABIA BULEVARDUL -
Socului, dec., 1/8, cf. 1, mobilat clasic,

curat, bloc civilizat, 200 {/lunar;
0721.275.684   

50. BASARABIA BULEVARDUL nr. 42,
Piata Muncii, sector 2,  mobilat, inchiriez 2
camere, et. 6, pe termen lung, apropiere

de metrou Muncii, Bd. Mihai Bravu;
0760.729.082   

51. BASARABIEI vis-a vis metrou Costin
Georgian, semidec., 47 mp, nemobilat,

neutilat, 2 camere, parter/4, balcon, gradi-
na in fata; 0722.273.723/

031.415.58.50   

52. BD. 1 DECEMBRIE, 5 MIN. DE
METROU, MOBILAT, BLOC REABILI-
TAT, CONTORIZAT, ET. 7/10 1.000

L 0769.234.237   
53. BERCENI Turnu Magurele, Ciceu 10
minute, metrou Aparatorii Patriei, dec., 55

mp, utilat, 2 camere, nou mobilat, bloc
reabilitat, contorizat, parter/10, balcon

inchis, renovat, 1.100 L;
0762.288.289/ 0721.864.861 expocardi-

nal@yahoo.com  

54. BERCENI Emil Racovita, semidec.,
nemobilat, utilat partial, apartament cu

doua camere confort II, mobilat. 200 euro.
Tel 200 {; 0726.970.384   

55. BERCENI Giurgiului, Almasul Mare,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, particular, con-
fort 1, etaj 1/4, zona linistita, totul nou. Plus

garantie, 1.200 L; 0762.970.001   

56. BERCENI nr. 96, Bucuresti, dec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartamente

noi la cel mai bun pret, detalii pe site,
metrou, foto site chiriemonaco.ro, disponi-
bilitate imediata, imobil nou, vizionari de

luni pana vineri 10:00-17:00 370 {;
0735.031.550 victor.marinescu@mona-

cotowers.ro http://www.chiriemonaco.ro 

57. BERCENI Piata Sudului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, modern, liber, spatios,

apropiere metrou, marita vazut, 300 {;
0786.327.377   

58. BERCENI Sos. Giurgiului, dec., 47
mp, mobilat, utilat, etaj 1 din 7, disponibil
imediat, imbunatatiri: gresie, faianta, ter-
mopan. Vecinatati: Piata Progresu, Eroii

Revolutiei, Brancoveanu. OIA 29834 200
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

59. BERCENI, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Leonida Imobiliare prezinta apartament

dec., etaj 1/5, mobilat si utilat complet, totul
de bun gust, centrala proprie (intretinere

foarte mica), situat la maxim 3-4 minute de
mers pe jos pana la metrou. 279 {;

0742.658.931   

60. BERCENI, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
lux, mobilat, ap. dec., mobilat Casa Rusu,
extrem de curat, 10 min de mers pana la

metrou Aparatori, Turnu Magurele, stradal,
vis a vis de LDL, Grand Arena, parter/10,

balcon, izolat interior, preferabil cuplu, liber,
1.100 L; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

61. BERCENI, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, utilat cu frigider,
aragaz, masina de spalat, pret 250 euro,
merita vazut. 250 {; 0736.993.146

loredanapavel4@yahoo.com  

62. BERCENI, Alexandru Obregia, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, etajul 6/10,
decent, t, parchet, gresie, faianta, liber,

foarte curat, 2 aer conditionat, stradal, bal-
con mare, merita vazut, 270 {;

0765.591.009   

63. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., 54
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, utilat
complet, TV, aragaz, frigider, balcon, spa-

tios, liber. Vec: Piata Sudului, Parc,
Vacaresti, Obregia, Turnul Magurele, Nitu
Vasile, Secuilor, Brancoveanu. OIA84917,
299 {; 0752.108.965 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

64. BERCENI, Big, stradal, semidec.,
mobilat, utilat, 2/10, 250 {;

0722.280.270   

65. BERCENI, Eroii Revolutiei, dec.,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, cf. 1,

3/8, 200 {; 0723.572.760/
0785.539.448   

66. BERCENI, Izvorul Rece, dec., mobi-
lat, utilat, et. 2/4, dec., mobilat si utilat com-

plet, modern, canapea extensibila, pat
dublu, aer conditionat, contorizat. Vec.:
metrou, Brancoveanu, Eroii Revolutiei,

Piata Sudului, Ap. Patriei. OIA 83989, 260
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

67. BERCENI, Lamotesti, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar ap. 2 camere cf.

1, dec., et2/8, mobilat modern si utilat com-
plet, inclusiv aer conditionat, 290 {;
0729.005.978 cristiaxon@yahoo.com  

68. BERCENI, Lamotesti, zona Bd. Bran-
coveanu strada Izvorul Oltului dec., mobi-
lat, utilat, apartament dec. etaj 6/10, mobi-

lat si utilat modern, liber la data de 15
auust, 270 {; 0734.545.248

george@21imobiliare.ro www.21imobil-
iare.ro 

69. BERCENI, Luica -Peny, dec., mobilat,
utilat, proprietar-inchiriez pe termen lung
apartament mobilat, utilat, situat stradal

vedere mixta, apartamentul este foarte fru-
mos si curat, mai multe detalii doar la, 250
{; 0726.997.345/ 0726.997.345 geo-

rasvi@yahoo.com  

70. BERCENI, metrou Dimitrie Leonida,
52 mp, 1/5, bloc nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, mobilat
nou, modern, 280 {; 0745.753.174   

71. BERCENI, Oltenitei, dec., 52 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2

camere,berceni oltenitei, renovat, aer con-
ditionat, centrala proprie, nemobilat, neuti-

lat 230 {; 0745.166.053   

72. BERCENI, Piata Sudului, metrou 5
minute, dec., 52 mp, mobilat, 2 cam., etaj
2/8, renovat, mobilat modern, aer condi-

tionat, 250 {; 0726.640.960   

73. BERCENI, Resita, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, confort 2 curat cu

imbunatatiri complete, etaj 4/5, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, 3 min. ratb
10 min. metrou, piata Sudului, scoala gra-
dinita, piata, bloc civilizat, vecini deosebiti,
1+ 200 {; 0761.609.243/ 0720.039.035   

74. BERCENI, sector 4,  mobilat, utilat,
ofer apartament 2 camere, 900 L;

0785.539.448/ 0723.572.760   

75. BERCENI, Sraja/Huedin, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, et. 4/10, renovat recent.
Este modern are balcon. Acces usor

mijloace de transport. Ideal pentru familie.
Perioada lunga de inchiriere rog si ofer

seriozitate, pret negociabil, 250 {;
0799.298.938   

76. BERCENI. dec., 51 mp, mobilat, utilat,
Persoana fizica închiriez apartament mobi-
lat, etaj 3 din 4 numai pentru persoane lin-

istite. Pret negociabil. 220 {;
0749.639.660 nelu7229@yahoo.co  

77. BRANCOVEANU -Cetatea Veche,
semidec., mobilat, cf.2, 1/4, g, f, um, p, bal-

con, curat, utilat modern, 200 {;
0721.975.839   

78. BRANCOVEANU, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Agentia noastra ofera spre
închiriere un apartament de 2 camere pe
Bvd. C-tin Brancoveanu, 5 min. metrou,

apropiere parc Tineretului, etaj 2. Aparta-
mentul este renovat si mobilat recent. 330

{; 0757.492.204/ 0737.173.420
office@ehomesimobiliare.ro www.ehomes-

imobiliare.ro 

79. BRANCOVEANU, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, conf.

sporit, mobilat modern, finisaje recente,
renovat 2016, Tv LED, cablu tv/ internet
wifi, balcon inchis, f. f. curat, bloc stradal,

liber, 240 {/luna; 0764.721.017   

80. BRANCOVEANU, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, conf.
sporit, modern, finisaje recente, renovat
2016, Tv LED, cablu tv/ internet wifi, bal-

con inchis, f.f. curat, bloc stradal, liber. 240
{/luna; 0764.721.017   

81. BUCURESTII NOI Bazilescu, dec.,
50 mp, nemobilat, neutilat, et 1/3, imobil

2014, recent renovat. Dotari: centrala pro-
prie, aer conditionat, parcare. Vec: Grivita,
Laminorului, Jiului, Pajura OIA 83110 350
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

82. BUCURESTII NOI Intersectie
Gloriei,  nemobilat, ap. 2 cam., et.

1/10, 250 {; 0756.730.984/
0744.753.905   

83. CALARASI CALEA Delea Veche,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2012, 1/8, mobila noua, ac, apometre,
repartitoare, masina spalat, tv led, internet,
videointerfon, paza non stop, aproape de

Unirii, Decebal, Muncii, 399 {;
0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com  

84. CAMIL RESSU -Titan, dec., utilat, 2
cam., etaj 8/8, gresie, faianta, parchet, usa
tabla, termopane, mobilat modern, direct

proprietar, fara comision, neg. 280 {;
0740.805.290   

85. CAMPIA LIBERTATII, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament mobilat si

utilat modern, zona linistita, in apropiere de
parc, scoala metrou. Pret usor negociabil,

300 {; 0722.817.979
cgchiru@gmail.com  

86. CAMPIA LIBERTATII, Parc IOR,
58 mp, mobilat, curat, spatios, contorizat,

mobilat, utilat complet, toate imbunatatirile,
liber, 1+1. Vecinatati: Dristor, Baba Novac,
Muncii, Constantin Brancusi, Liviu Rebre-
anu, Nicolae Grigorescu. OIA20479, 310
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

87. CAPITALE, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, lux, nou, centrala proprie,

aer conditionat, renovat, liber. Vec.: Lascar
Catargiu, Romana, Dorobanti, Aviatorilor,
Mihalache, 480 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com  

88. CARTIERUL LATIN dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 2007, et. 1/4, amenajat

recent, finisaje occidentale, mobilier mod-
ern, centrala proprie, plita, cuptor, hota,
frigider, masina spalat, 2 terase, parcare

proprie, 320 {; 0752.010.033/
031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro www.com-
pleximobiliare.ro 

89. CHIBRIT, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam de inchiriat, foarte curat,

Metrou 1 Mai, renovat, etaj 5/7 , hol, living,
dormitor, balcon mare inchis,vecini buni.
350 {; 0758.259.751 marcelboukam-

bou@imobservicecenter.ro  

90. CHISINAU Diham, dec., 61 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/8, dec., mobilat mod-
ern si utilat, renovat. Imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
centrala termica. Vecinatati: Costin Geor-
gian, Titan, Muncii, Delfinului. OIA 84866,
320 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

91. CHISINAU BULEVARDUL, sect. 2,
inchiriez ap. 2 camere, renovat recent,

300 {; 0721.393.563   

92. CISMIGIU Calea Plevnei, Facultatea
de Drept, Kogalniceanu, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, balcon inchis, baie
cu geam, luminos, liber. Vecinatati: metrou

Izvor, Facultatea de Stomatologie, parc
Cismigiu, Cotroceni. 1+1 250 {;

0721.631.950 contact@goodestate.ro  

93. CISMIGIU Sala Palatului, semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, pret fix, cen-

trala termica, strada Poiana Narciselor,
(langa Conservator) 320 {;

0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-
mob.ro www.galaxyimob.ro 

94. CISMIGIU, Universitate,  52 mp,
mobilat, utilat, amenajat modern,
4/9, stradal, pret pe luna 275 {;

0741.579.051   

95. COLENTINA Dna Ghica, Scoala 30,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, stradal, 2

camere, cu balcon, plata lunar si o luna
garantie, merita vazut, 200 {;

0764.641.758/ 0722.256.664/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-
imobiliare.ro 

96. COLENTINA Fabrica de Gheata
dec., 50 mp, inchiriez ap. 2 cam. et. 7,

zona Raul Colentina, in spatele scolii gen-
erale nr. 39, 250 {; 0722.911.142   

97. COLENTINA Fundeni dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament an constructie

2013, la et. 2, complect mobilat - totul nou,
parcare, lift, 1.350 L; 0769.401.695/

0722.209.101   

98. COLENTINA Lacul Tei, Facultatea de
Constructii, dec., 41 mp, utilat, 2 camere,
5/10, mobilat clasic, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat, curat,
liber, 1+1, 220 {; 0787.882.999   

99. COLENTINA McDonalds, dec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 7/10, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, recent

renovat, reabilitat, vecinatati: Doamna
Ghica, Lacul Tei, Obor, Parc Plumbuita,

Fundeni. OIA 74430, 250 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

100. COLENTINA Rau, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 cam., 1978, mod-
ern, g, f, t, ac, parchet, masina spalat, tv,

frigider etc., liber, curat, 250 {/luna;
0720.796.421   

101. COLENTINA Rau, Maior Bacila,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, parter, in vila

constructie 2010, centrala proprie, disponi-
bil oricand, 300 {; 0751.516.633/

0731.103.686   

102. COLENTINA Sectia 7 dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Et.1/8, curat, spatios, reno-
vat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
a/c, termopan, parcare, liber, 1+1. Veci-

natati: D-na Ghica, Lacul Tei, Obor Metrou,
Stefan cel Mare, Mosilor. OIA 26005 350
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

103. COLENTINA RAU, Maior Bacila,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

parter, in vila constructie 2010, centrala
proprie, mobilata si utilata complet,

disponibil oricand, 300 {;
0751.516.633/ 0731.103.686   

104. COLENTINA, Carrefour,  80 mp,
particular inchiriez ap. in vila, renovat, utilat

lux, 250 {; 0766.662.966   

105. COLENTINA, Rau, McDonald's,
Scoala, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 8/10,

gresie, faianta, parchet, t, usa metalica aer
conditionat, masina spalat, bloc reabilitat

termic, liber, 250 {; 0724.336.834   

106. COLENTINA. dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament recent renovat, gresie si
faianta, baie total refacuta, termopane, usa

de fier, mobilier nou 300 {;
0722.600.378   

107. COTROCENI (Splaiul Dambovitei -
Orhideea Gardens), dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament superb, confort lux, an
2009, complex rezedential, cu absolut

toate imbunatatirile, modern, liber, 650 {;
0722.528.996   

108. COTROCENI Afi semidec., mobilat,
utilat, 2 cam., p/4, renovat 250 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

109. CRANGASI dec., 60 mp, mobilat
partial, ap. 2 cam., et. 3/10, g, f, t, 250 {;

0725.388.718   

110. CRANGASI PIATA dec., 47 mp,
mobilat, utilat, gresie, faianta, termopan,
masina spalat, parcare, AC. Vecinatati,
Turda, 1 Mai, Militari, Basarab, Gara de

Nord 330 {; 0731.324.659 office@cat-
alog-rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

111. CRANGASI, 3 min. de metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

total 2014, 300 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com  

112. CRANGASI, Constructorilor, la 2
minute de metrou si complex Crangasi,

semidec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 4/4, g,
f, t, etc., 1.000 L; 0768.850.636   

113. DACIA, Eminescu, complex nou Emi-
nescu View, semidec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, et. 3/ 8, paza 24/24, loc de parcare,
proaspat renovat si utilat. Vecinatati : Piata
Romana, Dacia, Mosilor, Gradina Icoanei,

Obor. Mij. transport aproape, 500 {;
0770.498.470   

114. DECEBAL, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 3/8, bloc din 1998, foarte spatios, mob.
modern, foarte aproape de metrou Muncii,

pret negociabil; 0720.137.393   

115. DECEBAL, Calea Calarasilor, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, complet mobilat si

utilat , etaj 2/7, suprafata utila 64mp, foarte
aproape de metrou. 450 {;
0774.634.095/ 0767.833.046

anabrailescuimob@gmail.com  

116. DECEBAL, metrou Muncii, dec., 70
mp, mobilat, utilat, mobilier modern de cali-

tate, spatios, liber, etaj 2, amenajat, 5
minute metrou, 3 balcoane, loc de parcare,

350 {; 0748.908.724/ 0762.656.686   

117. DOAMNA GHICA Colentina, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere, construc-
tie 2010, etaj 10, proprietar, open space,

centrala termica + aer conditionat, mobilat
modern, electrocasnice noi, nefumatori,
250 {; 0771.202.590/ 0760.533.422/

0773.321.033   

118. DOAMNA GHICA Plaza semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc 2010, etaj 4/4,

AC, loc parcare subteran, paza, supraveg-
here video, videointerfon. Vecin:Mega Mall,

Delfinului, Obor, Colentina,Tei. Agentie-
ID:660533 370 {; 0761.600.300/

0732.616.162 cromimobiliare@gmail.com  

Imobiliare închirieri 
GARSONIERE

1. 1 DECEMBRIE 5 min metrou, dec.,
mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, liber 260 {;
0737.587.999   

2. 1 DECEMBRIE metrou, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, liber, mobilat/utilat modern,

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis, bloc reabilitat,
contorizat. Vec: Trapezului, Auchan Titan,

Parc IOR. OIA 50885, 350 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

3. 1 DECEMBRIE TH. PALLADY  LA
GURA DE METROU MEGA IMAGE,
MOBILAT, BLOC REABILITAT, CON-

TORIZAT, DEC., 7/10, RENOVAT
COMPLET, CURAT, INTERNET, TV,
TERMEN LUNG, NEG. 1.000 LEI

0769.234.237   
4. 1 DECEMBRIE 1918 dec., 50 mp,

mobilat, utilat, 280 euro, particular, 2
camere str. Trapezului, 4 min. metrou, bloc

reabilitat termic, complet mobilat si utilat
modern. tel. 290 {; 0726.892.840   

5. 1 DECEMBRIE 1918 la 2 min. de
metrou semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap.

2 cam. modern, 7/10, 1+1, 1.000 L;
0799.986.791   

6. 1 MAI, dec., 62 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 2 camere, complet renovat, dotat

la cheie, aer conditionat, masina rufe,
masina vase, loc parcare rezervat, 340 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

7. 1 MAI, Cal. Grivitei, metrou,  52 mp,
mobilat partial, 2 cam., parter, curat,

zugravit, linistit, bucataria utilata, +taxe,
279 {; 021.260.07.25/ 0721.816.412   

8. 1 MAI, Ion Mihalache, Piata Domenii,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, confort 1,

parter/7, mobila tinereasca, gresie, faianta,
parchet, termopane, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, 250 {; 0761.532.117/
0722.542.692   

9. 1 MAI, Ion Mihalache, Piata Domenii,
bloc Dioda, semidec., mobilat partial, utilat,
etaj 1, vedere pe spate. Proaspat renovat,
finisaje de calitate superioara, apartament
si bloc izolat termic.Mobilat modern partial.

utilat complet.disponibil 350 {;
0726.750.593 daniela0382@gmail.com  

10. 1 MAI, metrou,  55 mp, mobilat, utilat,
renovat recent, mobilat modern, dotat cu

masina de spalat, ac, frigider, tv, cuptor cu
microunde. Vecinatatii: Turda, Ion Miha-

lache, Piata Victoriei, Grivita, Banu Manta,
Titulescu. Oia 25823, 350 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 3/8,

modern, renovat 2014, 310 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

12. 13 SEPTEMBRIE, Ion Urdareanu,
Panduri, dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,
confort 1, etaj 4/8, cu imbunatatiri, contor-
izat, aer conditionat, bloc reabilitat, 300 {;

0752.036.997/ 0765.400.929   

13. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament lux 2

camere, complet mobilat si utilat modern;
0728.718.048/ 0799.815.417   

14. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., 64
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,

curat, spatios, luminos, renovat recent,
bloc reabilitat termic. Etaj parter/8, 5min.

Parc Sebastian, 10 min parc/metrou Izvor.
330 {; 0767.833.046 office.dreamhou-

seimob@gmail.com  

15. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 1/8, bucatarie mobi-

lata, gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, frigider, aer conditionat, renovat

recent, balcon. Sebastian, Panduri, Drumul
Taberei, Afi Cotroceni, Marriott. OIA84268,
270 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

16. ALBA IULIA Rond, dec., 60 mp,
mobilat partial, apartament 2 camere, etaj

1, 360 {; 0722.547.414   

17. ALBA IULIA Rond, Decebal, dec., 65
mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, zona centrala,
mobilier si finisaje de inalta calitate, loc de
parcare, paza, 2 aer conditionat, tv plas-

ma, 550 {; 0723.072.616   

18. ALBA IULIA Vitan Mall, Rezidential,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, primii chirasi,

totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, ultramodern, dressing, electro-
casnice incorporate noi, plita, cuptor, hota,

combina frigorifica, masina spalat, paza
399 {; 0766.087.296   

19. ALBA IULIA, Decebal, Calea
Calarasilor, Muncii, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/10, renovat 2014,

lux, 350 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com  

20. ALBA IULIA, Unirii, Zepter, RIB
Bank, dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
renovat , etaj 7/9, mobilat si utilat modern,
TV, vedere spate liniste, 3 balcoane, scara

cu supr. video, aproape de Decebal,
Calarasilor, Mircea Voda, Muncii, Nerva

Traian, 450 {; 0734.930.841
adrian@adrianciorita.ro www.AdrianCiori-

ta.ro 

21. AMZEI Calea Victoriei, dec., 72 mp,
nemobilat, utilat, elegant, 6/7, bucatarie uti-

lata, parchet + termopan + aer + gresie,
luminos, expozitie, panoramic Atenei.
Deosebit. Urgent; 0729.095.810   

22. APARATORI Metrou dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament liber si disponibil
imediat, intretinere mica tot timpul anului,
doua paturi matrimoniale cu saltea relaxa,
utilat cu aragaz, frigider, masina de spalat,

hota, televizor, termen lung 230 {;
0727.864.288   

23. APARATORII PATRIEI, dec., 57
mp, mobilat, utilat, facultate/metrou 6 min.,
bloc nou 2015, centrala proprie, AC. Veci-
ni: Metalurgiei, Berceni, Obregia, Racovita,

Piata Sudului, Vitan Barzesti. Agentie-
ID:780976 320 {; 0732.616.162/

0761.600.300 cromimobiliare@gmail.com  

24. APARATORII PATRIEI, Complex
Trident, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2010,
et. 1, ofer ap. 2 camere, ultralux, ac, 350

{; 0725.474.747   

25. APARATORII PATRIEI, Metalurgiei
Park Residence,  60 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, 2 camere inchiriere apartament,
confort 1, etaj 4/6, dec., centrala proprie,

modern, totul nou, aer conditionat, internet,
terasa mare, 270 {; 0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com  

26. APUSULUI colt cu Iuliu Maniu, Militari
semidec., inchiriez 2 camere;

0723.988.175   

27. APUSULUI, Militari, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 2/4, mobilat, dec., reno-
vat, cuplu sau familie, fara animale com-
panie, 1+1garantie, proprietar, 280 {;

0730.185.623   

28. ASE, Dacia, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 1948, 3/7, proprietar colaborez cu

agentiile. Apartament ultracentral, cochet,
luminos, recent amenajat, termopan, g, f,

ac, combina frigorifica, microunde, aragaz,
masina de spalat, 2 balcoane, cablu tv,
internet, 2 televizoare, centrala de bloc,
apometre, repartitoare, bucataria si baia

sunt mai mici, dar cochete si ergonomice,
475 {; 0721.535.103   

119. DOAMNA GHICA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 1991, 5/8, proprietar, g, f, p,

t, familie, nr. 14, ap. 80, vedere strada,
1+1, 300 {; 0729.524.379   

120. DOAMNA GHICA, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, stradal, bloc nou,

bucatarie open, centrala proprie, contor-
izat, loc parcare, proprietar, liber, fara ani-
male de companie, numai termen lung,
etaj 1, impecabil, are sufragerie mica,

chiria lunar, cont 280 {; 0733.229.966/
0769.305.070   

121. DOAMNA GHICA, Colentina, dec.,
mobilat, utilat, cf. 1, 4/10, g, f, p, t, Ac, liber,

1+1, 300 {; 0727.424.131   

122. DOMNESTI, Ilfov,  mobilat, utilat,
apartament 2 camere, totul nou, bloc 2016,

650 L; 0737.681.855   

123. DOROBANTI /Beller,  50 mp, mobi-
lat, utilat, lux, prima inchiriere, totul nou,
parter, vedere parc. Vecinatati: Aviatiei,

Aviatorilor, Floreasca, Herastrau, Kiseleff,
Lacul Tei, Primaverii, 630 {;

0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com  

124. DOROBANTI B.R.D.,  50 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, etaj 8/9, imobil stradal,
constructie 1980, recent renovat, vedere
superba spate, ID 243228, 490 {/luna;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

125. DOROBANTI Iancu de Hunedoara,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, modern, lumi-
nos, in bloc 1980, cu scara curata, interior

spatios, bucatarie deschisa, langa:
Romana, Piata Victoriei, Floreasca, Pri-
maverii, Tei, 450 {; 0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com
www.birouldeinchirieri.ro 

126. DOROBANTI Perla, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, et.4/8, modern, aer condi-

tionat, balcon.Vec: Stefan Cel Mare, Beller,
Polona, Floreasca, Victoriei, Capitale, Avi-
atiei, Herastrau, Romana, Magheru, Obor,

Titulescu. OIA24698 340 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

127. DOROBANTI str. Amman dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 1/8, contorizat, reno-
vat recent, usa metalica, parchet, ac, masi-
na rufe, tv, acces rapid Romana, Universi-

tate, Victoriei, Stefan cel Mare 400
{/com. 0%; 0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

128. DOROBANTI, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, proprietar, apartament 2 camere dec.

mobilate si utilate modern in zona
Dorobanti- Lic Caragiale. Apartamentul are

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, 450 {; 0744.884.495/

0744.884.495 mgorescu75@yahoo.com  

129. DOROBANTI, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, zona rezidentiala, apartament de lux,
bucatarie open space, totul nou. Vecinatati:
Floreasca, Herastrau, Aviatorilor, 580 {;

0723.072.616   

130. DOROBANTI, -Constantin Aricescu,
dec., mobilat, utilat, p/4, balcon vedere

gradina, finisat, masina de spalat, a/c, 380
{; 0722.966.684   

131. DOROBANTI, Amman, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/10, proaspat renovat,

contorizare, izolat termic, mobila noua,
moderna, utilat complet, termopan, aer

conditionat, 5min metrou Stefan cel Mare.
350 {; 0767.833.046 office.dreamhou-

seimob@gmail.com  

132. DOROBANTI, Ase, semidec., 55
mp, mobilat partial, utilat, particular, aparta-
ment 2 camere dec. parter vila, semimobi-

lat, centrala termica, contorizat separat,
termopane, aer conditionat, loc parcare

curte, magazie curte, 380 {;
0762.546.797   

133. DOROBANTI, bloc Perla, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, comision 0%, aparta-
ment 2 camere la etaj 7/10, contorizat, ren-

ovat recent (balcon inchis, usa metalica,
parchet, aer conditionat, masina rufe, tv)
acces rapid Romana, Universitate, Victo-

riei, 380 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

134. DOROBANTI, Roma, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, in vila, 1/3, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala pro-
prie, aer conditionat, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, discutabil, 430 {;
0761.532.117/ 0722.542.692   

135. DOROBANTI, str. Amman, aproape
de ASE, langa metrou, dec., 40 mp, mobi-

lat, utilat, bloc 1970, etaj 6/9, renovat
recent, aer conditionat, internet si cablu tv,
liber acum, 330 {; 0723.545.526 pri-

maimobiliarevictor@gmail.com  

136. DOROBANTI, str. Amman, aproape
de ASE, langa metrou, dec., 40 mp, mobi-

lat, utilat, bloc 1970, etaj 6/9, renovat
recent, aer conditionat, internet si cablu tv,

masina de spalat, liber acum, 300 {;
0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com  

137. DRISTOR -Camil Ressu, cartier
Titan, metrou 3 min, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, parc si Mall langa scara,

vedere superba, a/c, balcon urias, lift nou,
contorizat apa+ caldura, liber, 245 {;

0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com

www.tudorsimobiliare.ro 

138. DRISTOR -Rm Sarat dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament cf 1, liber, mod-
ern, 2 balcoane, etaj 5/8, renovat recent,
parchet, gresie, faianta, termopan, A/C, 6

minute pana la metrou negociabil exclusivi-
tate. 330 {; 0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com  

139. DRISTOR Fizicienilor dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Etaj 1/10, spatios, curat,
toate imbunatatirile, renovat, liber, 1+1.
Vecinatati: Titan IOR, Energeticienilor,
Bobocica, Camil Ressu, Vitan Auchan,

Piata Ramnicu Sarat, Salajan. OIA36239
270 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

140. DRISTOR Mihai Bravu, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, totul nou, lux, bloc din 2014,

parcare subterana, primul chirias, 2 min
metrou Dristor, 1 min. Kaufland. Dristor,

Camil Ressu, 1+1 luna garantie. Liber de
la 15 august. Exclus agentii, 400 {;

0726.262.768   

141. DRISTOR, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute de metrou, 2 camere, etaj 2/8,

renovat 2014, 300 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

142. DRISTOR, 2 minute metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, finisaje de lux.
Vecinatati: Baba Novac, Vitan, P-ta Muncii,

400 {; 0723.072.616   

143. DRISTOR, 2-3 min. de metrou Dris-
tor 1, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, ap.
renovat, curat, bloc reabilitat, langa p-ta

Rm. Sarat, acces IOR parc Titan, Mall Park
Lake, ce se va deschide, et. 7/8, cheltuieli
mici,balcon mare deschis in camera, mobi-

lat, 280 {; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

144. DRISTOR, Camil Ressu, dec., 55
mp, mobilat partial, utilat, stradal, bucataria

mobilata, renovat recent, apropiere
metrou, 4/8, usor negociabil, 300 {;

0761.680.662   

145. DRUMUL SARII -Marinescu, dec.,
60 mp, mobilat partial, 1/4, confort 1, mici
imbunatatiri, nu are aragaz, frigider, masi-
na spalat, proprietarul nu doreste animale

de companie, 250 {; 0730.421.581   
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230. ION MIHALACHE, Hotel Samaa,
semidec., 55 mp, mobilat, et. 6, utilat com-

plet modern, bloc reabilitat si contorizat,
aer conditionat, tv lcd, termen minim un an,

avans 1+ 2 garantie. Preferabil o per-
soana, cuplu, fara animale de companie.
450 {; 0721.854.257/ 0737.174.779

cristian.imob@hotmail.com  

231. ION MIHALACHE, Turda, dec., 62
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, tv, loc parcare,

spatios, liber. Vec: Grivita, Basarab, Gara
de Nord, Banu Manta, Titulescu, Victoriei,

Aviatorilor, 1 Mai, Arcul de Triumf. OIA
25636, 349 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

232. LACUL TEI -Facultatea de Con-
structii, Parcul Tei, dec., 42 mp, mobilat

partial, utilat partial, ap. 2 cam., etaj 4/10,
foarte curat, zugravit regent, bloc reabilitat,

liber, 1+1, 250 {; 0766.272.562   

233. LACUL TEI -parc, Facultate, dec.,
55 mp, cf. 1, 2/10, stradal, mob. utilat mod-

ern, g, f, p, t, ac, liber, 1+1, 300 {;
0727.424.131   

234. LAPTARI TEI dec., mobilat, utilat, 2
cam., 1/10, zugravit, 1.000 L;

0763.070.130/ 0747.953.488   

235. LIZEANU (Fainari), semidec., 48
mp, utilat, ap. 2 cam., etaj 6, bloc 1982, g,
f, p, t, reabilitat, 350 {; 0737.444.881/

0745.700.479   

236. MAIOR CORAVU STRADA, zona
Stadion Lia Manoliu, sector 2, dec., mobi-
lat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, etaj 1 din

3; 0722.302.068   

237. MIHAI BRAVU metrou Muncii,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilier in
stare buna, amenajat, spatios, bloc izolat,
liber, 5 septembrie, 2 minute metrou, 250

{; 0767.990.635/ 0762.656.686   

238. MILITARI ap. 2 cam. la curte si gar-
soniera cf. 3 zona Toporasi;
0727.016.194/ 021.760.500   

239. MILITARI dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, la 5 minute de
metrou Piata Gorjului, etaj 4/8. Preferabil
familie fara animale, liber din 11 august,

250 {; 0748.669.697
Raluca.adsc@yahoo.com  

240. MILITARI dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, la 5 minute de
metrou Piata Gorjului, etaj 4/8. Preferabil
familie fara animale, liber din 11 august,

250 {; 0748.669.697
Raluca.adsc@yahoo.com  

241. MILITARI dec., 79 mp, mobilat, uti-
lat, Rasaritului Budieni, bloc 2009, etaj 2/5,

mobilat si utilat, finisaje superioare, cen-
trala, spatios, luminos, lift, proprietar,

exclus agentii 350 {; 0745.021.382
danoctavian@gmail.com  

242. MILITARI (1 min. Iuliu Maniu-
Apusului),  mobilat, utilat, etaj 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond., usa

metalica, stradal, liber, 230 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

243. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament

confort 1 sporit, etaj.2, cu balcon mare, ter-
mopane, parchet, zugravit, gresie, faianta,

usa metalica, negociabil, 280 {;
0722.528.996   

244. MILITARI -Lujerului, Cora, dec., 40
mp, mobilat, utilat, cf. 2, 9/10, g, f, p, t, cen-

trala term., 2 luni x 1.000 L;
0721.262.173   

245. MILITARI Gorjului  incchiriez ap. 2
cam., apometre, repartitoare, mob. recent,
aer cond., etaj 6, 245 {; 0723.057.185   

246. MILITARI Gorjului 5 minute metrou
dec., 56 mp, mobilat, utilat, confort 1, mod-

ern, renovat, liber. 300 {;
0751.581.657/ 0761.588.569   

247. MILITARI Pacii, metrou 2 minute,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/7, totul

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 ac, tv lcd, loc de parcare, balcon
inchis. Vecinatati: Gorjului, Lujerului, Dru-
mul Taberei, parc Moghioros, Crangasi.

OIA84874 350 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

248. MILITARI Pacii, vis-a-vis de metrou
Pacii (30 m), dec., 64 mp, mobilat, utilat,
comfort 1 sporit (et. 2/7), renovat recent,
electrocasnice noi, 2 aparate AC, smart

TV, router wierless, etc., 350 {;
0723.258.300   

249. MILITARI Rasaritului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, pe termen lung, la 3 minute
de metrou, zona linistita, etaj 3, reabilitat
termic, termopane, 1+1 avans, 270 {;

0724.995.266   

250. MILITARI Uverturii,  56 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere la parterul unei
vile, cu mentiunea fara copii si animale

1.000 L; 0724.568.184   

251. MILITARI vizavi Cora, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., an 1986, et. 6, reno-
vat recent ultramodern, este liber incepand

cu 20.08.2016, 350 {; 0760.518.076   

252. MILITARI RESIDENCE dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament 2 camere, parter, balcon

inchis, acces la ratb, in vecinatate Auchan,
Metro Militari. De preferat cuplu sau fami-

lie, 270 {; 0761.925.803
ionut.catana@ymail.com  

253. MILITARI, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, mobilate, utilate, g, f, liber, plata 1+1,

loc parcare, 200 {; 0761.167.220/
0799.557.197   

254. MILITARI, Iuliu Maniu, semidec.,
mobilat, 4/10, aragaz, frigider, masina de
spalat , la trei minute de metrou, 230 {;

0720.592.299   

255. MILITARI, Lujerului, metrou la 1
minut,  74 mp, mobilat, utilat, spatios, etaj

1/10, mobilat modern, parchet, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, TV.
Vec.: Politehnica, Gorjului, Plaza Mall,

Crangasi, Afi Cotroceni, Drumul Taberei,
Virtutii. OIA 84250, 420 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

256. MILITARI, metrou Gorjului, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj intermedi-
ar, modern, renovat recent, gresie, faianta,
termopan, parchet, ac, TV, balcon. Veci-

natati: Lujerului, Politehnica, AFI Cotroceni,
Plaza Drumul Taberei, Veterain, Crangasi.

OIA 51317, 315 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

257. MILITARI, Pacii metrou 5 min., dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, imobil

nou,mobilat/utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon, loc de parcare,

TV LCD. Vecinatati: Gorjului, Apusului,
Lujerului, Mall Plaza, Drumul Taberei,

Crangasi. OIA84936, 350 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

258. MODORAN ENE (Barca),  55 mp,
mobilat, apartament 2 camere;

0735.559.818   

259. MOSILOR -Metrou Obor  58 mp,
mobilat, liber, etaj 7/8, modern,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, A/C,
TV. Vecinatati: Mihai Bravu, Eminescu,
Dacia, Ferdinand, Iancului, Stefan cel

Mare. OIA 81394 550 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

287. OBOR TOWERS, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat Mobexpert
si utilat cu electrocasnice de calitate, aer

conditionat, centrala proprie ,parcare sub-
terana, balcon 10 metri patrati, contract

ANAF. Prima inchiriere, totul absolut nou.
Bloc nou, supraveghere video, 449 {;

0721.178.317   

288. OBOR, 1 minut de metrou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal, etaj 5/10, prima

inchiriere, tv lcd, 2x AC, supraveghere
video. Vecinatati: Mosilor, Stefan cel Mare,

Piata Iancului. 400 {; 0723.072.616   

289. OBOR, Dna Ghica, complex reziden-
tial Rose Garden, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si utilitat, 10/11, vedere interior,
2 dresinguri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, contorizat, aer conditionat, parcare
subterana, proprietar, 420 {;

0740.893.995 johnny_jhr@yahoo.com  

290. OLTENIEI, Big, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, mobilat clasic dar bine
intretinut, 2 balcoane, liber, avans 1+1 luna

garantie zona Oltenitei, Big, Sun Plaza,
1.000 L; 0769.276.118/ 0724.549.202

pandelescu.andreea@gmail.com  

291. ORHIDEEA GARDENS, semidec.,
102 mp, mobilat, utilat, confort lux, etaj

6/12, s. utila 85 mp, foarte spatios, loc par-
care, terasa generoasa. Ansamblul benefi-

ciaza de SPA, restaurant, loc de joaca,
gradinita, paza. Adiacent Cotroceni, Victo-

riei, 0732.009.222   

292. ORHIDEEA GARDENS, dec., 100
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, imobil nou,
mobilat/utilat modern, centrala proprie, tv

led, aer conditionat. Vecinatati: Grozavesti,
Calea Plevnei, Eroilor, Politehnica, Stirbei
Voda, Gara de Nord, OIA14712, 650 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

293. OTOPENI, Ilfov,  80 mp, mobi-
lat, utilat, inch. ap. 2 cam., vedere

la padurea Baneasa, parcare in
curte, cu telecomanda, in vila
p+1+m, 350 {; 0748.902.938   

294. PANDURI, 55 mp, mobilat, particu-
lar, 2 camere, renovat recent, utilat, mobi-

lat, vecinatati metrou, RATB, facultati,
supermarket, termen lung 365 {;

0721.954.791   

295. PANTELIMON intersectie cu Ferdi-
nand, dec., 67 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 2/4, lux, aer conditionat, par-
care, particular, exclus agentii, negociabil,

400 {; 0766.506.191   

296. PANTELIMON Chisinau, Socului,
dec., 52 mp, utilat, 3/10, gresie, faianta,

termopan, mobilat clasic, bloc reabilitat ter-
mic, contract ANAF, liber, curat, 1.000 L;

0724.336.834   

297. PANTELIMON Delfinului, dec., 48
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, modern,

etaj 1/10, balcon, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica aragaz, frigider, masina

spalat, renovat recent, 1.000 L;
0749.076.011/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

298. PANTELIMON Mega Mall, dec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal, etaj 5/10, reabil-
itat, amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica,
aragaz, frigider, masina de spalat, zugravit,

liber, 350 {; 0767.878.574   

299. PANTELIMON ORAS, inchiriez
urgent 2 camere, hol, bucatarie, intrare

separata, pe termen lung, +garantie, rog
seriozitate, 100 {; 0766.513.308   

300. PANTELIMON, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, Delfinului, ac, internet,

parchet, termopan, etaj 10, mobilat, foarte
aproape de Mega Mall, bloc reabilitat.

Exclus intermediari. Avans 1 luna, 280 {;
0727.768.886

costelilie2003@yahoo.com  

301. PANTELIMON, Armenesc,  56 mp,
mobilat, etaj 2/10, curat, spatios, contor-
izat, imbunatatiri: gresie,faianta, parchet,
termopan, usa metalica, ac, liber, 1+1.

Vecinatati: Vatra Luminoasa, Ferdinand-
Dimitrov, Iancului, Parcul National, Obor,

Muncii. OIA 52654, 250 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

302. PANTELIMON, spital, dec., mobilat,
3/10 si 7/10, g, f, p, t, curat, liber, 1+1,

1.100 L; 0727.424.131   

303. PARCUL CIRCULUI, mobilat, par-
ticular, ap. 2 camere, elegant, vedere parc,

disc., 350 {; 0729.320.357   

304. PETRE ISPIRESCU, dec., 52 mp,
nemobilat, neutilat, confort 1, etaj 1/8, ren-
ovat recent, modern centrala proprie, bloc
linistit si civilizat, liber, pret 1.000roni avans

1+1, 1.000 L; 0764.888.116/
0724.549.202   

305. PIATA PRESEI, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si utilat
complet, toate utilitatile, 2 bai, situat in

complexul Monte Carlo, etaj 3, s. utila: 60
metri patrati, terasa 30 metri patrati, loc
parcare, paza etc. Vecinatati: Kiseleff,

Poligrafiei, Baneasa, 550 {;
0752.289.028 office@espaco.ro

www.espaco.ro 

306. PIPERA, 90 mp, mobilat, zona rezi-
dentiala, parter cu gradina proprie 60 mp,

modern, dotari de lux, aer conditionat, cen-
trala proprie, parcare la subsol, 600 {;

0766.621.506   

307. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10, recent ren-

ovat, mobilat si utilat modern, aer condi-
tionat, scara foarte curata, 220 {;

0732.587.405  www.anuntul.ro 

308. PRELUNGIREA GHENCEA, Pri-
mavara, dec., 85 mp, mobilat, utilat, com-

plex nou, centrala proprie, parcare inclusa,
la intersectia cu Valea Oltului, piscina, 2

terase, loc de joaca pt. copii, comision 0%,
1+1, 320 {; 0730.109.005

andreea.mitru@benevo.ro  

309. PRELUNGIREA GHENCEA, Sere,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 4/5, mobilat
si utilat modern, totul nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, posibili-

tate contract ANAF, 350 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

310. PRICOPAN ALEEA, mobilat, utilat,
proprietar inch. ap. 2 cam., p/4, 900 L;

0731.765.566   

311. RAHOVA -Margeanului dec., mobilat,
utilat, 3/8, cf 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat si utilat relativ noi, se
elibereaza pe 1 iulie, 250 {;

0730.421.581   

312. RAHOVA Buzoieni, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 1/8, g, f, p, t, centrala,
1.000 L; 0723.949.182/ 0784.558.669   

313. RAHOVA Margeanului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 1/10, g, f, p, t, um,
CT, AC, bloc reabilitat, modern, termen
lung, 1+1, exclus intermediari, 220 {;

021.420.02.43/ 0731.973.922   

314. RAHOVA zona Petre Ispirescu, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, 2/8, spatios,

bucatarie mare, balcon, mobilat si utilat
modern, zona linistita, apropiere bulevard,

Mega Image, piata Rahova 260 {;
0723.399.229   

315. RAHOVA PIATA, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2
camere, 100 de metri de Piata Rahova,

vis-a-vis Mega Image, in bloc nou, centrala
proprie, totul este nou, 270 {;

0767.243.988 hasyalb@yahoo.com  

316. RAHOVA PIATA, dec., mobilat, pro-
prietar, pe termen lung, 250 {;

0737.047.203   

201. FUNDENI Lac dec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc nou p+2, etaj 2, complet utilat,
doar 2 apt pe etaj, malul lacului Fundeni,
multiple locuri parcare in curtea interioara

si in exterior, impecabil. 300 {;
0722.112.666   

202. GARA DE NORD semidec., 45 mp,
mobilat, inchiriez ap. 2 cam., toate utili-

tatile, seriozitate, familie sau 2 persoane,
260 { in lei; 0749.114.051/

021.230.67.09   

203. GARA DE NORD, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, apartament mobi-

lat modern complet utilat. Zona Gara de
Nord, Calea Grivitei, in apropiere de

metrou, blocul este reabilitat termic zona
linistita, 300 {; 0720.298.244 alexdo-

rantes007@yahoo.com  

204. GARA DE NORD, Ibis, metrou,
semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat, ren-
ovat, semimobilat, bucataria utilata, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
acces 1 minut metrou Gara de Nord, Griv-

itei, Victoriei, 350 {; 0729.323.433   

205. GIULESTI, Fagului 8, dec., 50 mp,
inchiriez in vila curte 2 camere, 2008, f.
bun, sc- 300 mp, baie, bucatarie, intrare
separata, incalzire centrala proprie, loc

parcare, pentru 2 persoane (fete), tramvai
44, 11, 162, 163, 220 {; 0731.021.824   

206. GIURGIULUI dec., 48 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez apartament con-
fort 1, modern mobilat, toate utilitatile, inter-
net wireless si cablu TV gratuit, nenegocia-

bil 1.000 L; 0724.235.669   

207. GIURGIULUI SOSEAUA, Gazaru-
lui,  2 camere, dec., 50 metri patrati, 4/7,

300 e. Principatele Unite, Unirii, 2 camere,
dec., P/1, 350 e; 0733.657.211   

208. GIURGIULUI, Vigoniei, langa
Baduc, dec., 50 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, parter, renovat, modern mobilat com-
plet, masina spalat, combina frigorifica,

doar termen lung, cuplu / familie, fara ani-
male, disponibil de la 22 august, 250 {;
0767.059.561/ 0765.634.447 culeacatal-

in@yahoo.com  

209. GORJULUI, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat. 250 {; 0763.554.885   

210. GRIVITA metrou,  mobilat, utilat, ap.
2 cam., renovat, modern, parter, 330 {;

0723.047.574   

211. GRIVITEI CALEA Metrou, semi-
dec., mobilat partial, 2 cam cf1, intre gara
de nord si Basarab, bucataria mobilata si
utilata, 6/6 cu lift, aragaz, frigider, masina

de spalat. 220 {/; 0722.295.546   

212. GRIVITEI CALEA RAR semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, particular, 2 cam., et.

7, bloc reabilitat, curat, modern, 350 {;
0720.298.244   

213. GRIVITEI CALEA, 1 Mai, dec., 53
mp, mobilat, utilat, apartament cochet, ac,

masina de spalat, balcon mare inchis,
debara, luminos, est, metrou 1 Mai la 2
minute, RATB 65, 86, 105, zona foarte

buna, 320 {; 0729.238.203
catalina.gondea@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

214. HERASTRAU Park langa Bucharest
Business Park  ofer apartament locuit cu
living 39 metri patrati, dormitor 18 metri
patrati, baie 6 metri patrati, bucatarie

deschisa, mobilat mobexpert, echipat vest,
terase, centrala proprie, climatizoare, loc
aparcare + boxa la subsol, etajul 4 cu lift

de lux, 600 {; 0722.407.407   

215. HERASTRAU, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere Herastrau, 80

mp + teresa 60 mp, mobilat, utilat lux,
1.000 {; 0723.425.336 athanasoviciga-

briela@yahoo.com  

216. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2015, 600 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com  

217. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, renovat 2014, 470 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

218. IANCULUI semidec., 50 mp, nemo-
bilat, utilat, proprietar, et.1 in vila p+2-ter-

moizolata, contorizat,centrala proprie, bal-
con, gresie, faianta termopan, parchet, usa

metalica, parcare in curte, liniste, zona
verde, boxa subsol 270 {;

0722.751.377   

219. IANCULUI -metrou, stradal, semi-
dec., cf. 1, 1/8, mob. utilat modern, g, f, p,

t, 300 {; 0727.424.131   

220. IANCULUI metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, AA 2 camere Iancului-
metrou, blocul cu Alpha Bank, de inchiriat,
complet mobilat si echipat, etaj 5/8, con-
tract de inchiriere declarat la ANAF, 375

{; 0722.551.393   

221. IANCULUI metrou, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, apartament in
vila, etaj 2/P+2, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, centrala termica, utilitati sep-
arate, ideal firma/ locuit, Mihai Bravu, 270

{; 0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

222. IANCULUI metrou, stradal semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, etajul 5/8, vedere

spate, contorizat, bloc reabilitat, curat, liber,
250 {; 0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionutbales-
cu.ro 

223. IANCULUI Mihai Bravu, Muncii,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, vedere mixta,

amenajat modern, 2 apartamente, aer con-
ditionat, 320 {; 0755.335.562 happy-

home@yahoo.ro  

224. IANCULUI PIATA, metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8,

stradal, bloc reabilitat, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

usa metalica, liber, in zona Mega Image,
Billa, piata Obor, 320 {; 0767.878.574

vyo.imob@yahoo.com  

225. IANCULUI, 1 minut metrou, dec., 57
mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, modern, 2 aer
conditionat, tv lcd. Vecinatati: Mihai Bravu,
Ferdinand, Obor, 390 {; 0723.072.616   

226. IANCULUI, metrou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

etaj 1/8, renovat recent, parchet, ter-
mopan, ac, um, mobilat si utilat modern,

aragaz, frigider, masina de spalat, tv, pozi-
tionat in apropierea mijloacelor de trans-

port, piata, parc, scoala, etc, 300 {;
0736.360.011/ 0755.258.729 paul.pre-

dus@yahoo.com  

227. IANCULUI, metrou, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, confort 1, mobila

tinereasca, etajul 7/10, gresie, faianta, par-
chet, termopane, bloc reabilitat, aragaz,

frigider, masina de spalat, 270 {;
0761.532.117/ 0722.542.692   

228. IANCULUI, metrou,  56 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/8, mobilat modern, bucataria

mobilata si utilata, renovat, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, masina de spalat,tv.
Vecinatati: Muncii, Pache Protopopescu,

Vatra Luminoasa,Obor. OIA 27723, 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

229. IANCULUI, metrou, stradal,  mobi-
lat, utilat, etaj 1, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, AC,
mobilat/utilat modern, masina spalat,

frigider, aragaz, microunde, aspirator, tv,
contorizat, liber, apropiere M. Bravu, Vatra

Luminoasa. 300 {; 0745.541.761/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

260. MOSILOR Banc Post,  55 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, 2 cam cf 1, foarte curat,

etaj 5, liber, scara civilizata, plata lunar si o
luna garantie, merita vazut, acces metrou,
300 {; 0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-

imobiliare.ro 

261. MOSILOR CALEA, Carol, semi-
dec., 56 mp, particular inchiriez 2 cam.,

etaj 1, 1991, imbunatatit lux, 350 {/luna;
0723.940.965   

262. MOSILOR CALEA, Stefan cel
Mare,  60 mp, mobilat, utilat, bloc 1984,
renovat recent, mobilat modern, pozitie

deosebita, aer conditionat, imobil reabilitat
termic, adiacent Obor, Mihai Bravu, Bd.

Dacia 350 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com  

263. MOSILOR, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, vedere spate, etaj 1/8, lux, loc
de parcare. Vecinatati: Bld. Dacia, Strada

Eminescu, Piata Rosetti, 430 {;
0723.072.616   

264. MUNCII metrou, Campia Libertatii,
56 mp, mobilat, et.4, mobilat si utilat, mod-

ern, renovat, contorizat, AC, liber, 1+1.
Acces transport, scaoala, gradinita, parc
Ior, supermarket. Vecinatati: Basarabia,

Baba Novac, Mihai Bravu, Decebal.
OIA18469, 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

265. MUNCII, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/8, centrala proprie, mobilat lux, 4
minute metrou Piata Muncii. Vecinatati:
Decebal, Calea Calarasilor, Vatra Lumi-

noasa, 430 {; 0723.072.616   

266. MUNCII, Decebal, metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, renovat, spatios, 1+1,
liber, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, centrala proprie.
Vecinatati: Alba Iulia, Calea Calarasilor,
Matei Basarab, Mihai Bravu. OIA 84853,
480 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

267. MUNCII, metrou 1 min., dec., 70 mp,
mobilat, utilat, dec. cf. 1, etaj 1, situat fix in
intersectie, din scara pana la metrou sunt

300 m, mobilat complet, aer conditionat, tv,
350 {; 0723.465.400
imobiliare_f@yahoo.com  

268. NERVA TRAIAN (Panait Cerna),
dec., 63 mp, proprietar, mobilat lux, foarte

dotat, centrala proprie, 430 {;
0737.490.300   

269. NERVA TRAIAN metrou, Timpuri
Noi, dec., 64 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment ultramodern cu centrala proprie, ren-
ovat recent, finisaje superioare, hol H,

mobilier modern, utilat complet: plita+cup-
tor+hota, combina frigorifica, masina

spalat, AC, LCD, alarma, liber,
0767.898.288/ 031.401.29.06

george@compleximobiliare.ro www.com-
pleximobiliare.ro 

270. NERVA TRAIAN Vitan Mall, metrou
Timpuri Noi, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

3/8, totul nou, finisaje moderne, amenajat,
termopan, gresie, faianta, parchet, 2xAC,
ultramodern, dressing mare, electrocas-
nice incorporate noi, plita, cuptor, hota,

masina spalat, LCD, net. 410 {;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

271. NERVA TRAIAN, semidec., 61 mp,
mobilat, utilat, central, ofer spre inchiriere
apartament lux, totul nou, etaj 2/8, 460 {;

0723.072.616   

272. NERVA TRAIAN, stradal, aproape
de Piata Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

la etajul 3. Este proaspat igienizat.
Bucataria este spatioasa, situata intre cele
doua camere. Fiecare camera are cate un
balconas inchis in dreptul ferestrei, 350 {;

0771.189.923 deaconuandracris-
tiana@yahoo.com  

273. NICOLAE BALCESCU semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, colt cu C.A Rosetti,
3/8,renovat recent, vedere spate, liniste,

foarte luminos, balcon mare, mobilat si uti-
lat modern, parchet, termopan, centrala de
bloc, aproape de metrou, locatie excelenta.

400 {; 0722.590.271   

274. NICOLAE GRIGORESCU  mobi-
lat, 2 cam., parter, bloc nou 2015,

modern, parcare subterana;
0724.311.998   

275. NICOLAE GRIGORESCU, et. 4,
particular, ap. 2 camere, mobilat-utilat cla-

sic, 200 {; 0724.311.998   

276. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
8 minute, dec., 52 mp, mobilat, utilat, masi-
na de spalat, aragaz, televizoare, aer con-
ditionat, balcon, bloc in curs de reabilitare,

curat, liber, termen lung, 200 {;
0732.135.467 office@ramax.ro  

277. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 1/9, reno-
vat recent, spatios, 1+1, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Vecinatati:
Parc IOR, Camil Ressu, Theodor Pallady,
1 Decembrie 1918. OIA 33173, 320 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

278. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10,
bloc reabilitat, renovat recent, termopan,
UM, AC, mobilat si utilat nou, masina de

spalat, tv, pozitionat in apropierea
mijloacelor de transport, metrou, parc,

piata, etc, 300 {; 0784.672.030
andrei.badescu@galaxyimob.ro  

279. NORDULUI Herastrau, Ambasada
Chinei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, toate

dotarile unui bloc nou 2011, loc parcare in
curte, supraveghere video, lux, ideal

locuinta, liber, vedere gradina interioara cu
verdeata, liniste, 1 min. parc, 650 {;

0758.098.944   

280. NORDULUI Herastrau, Ambasada
Chinei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, toate

dotarile unui bloc nou 2011, loc parcare in
curte, supraveghere video, lux, ideal

locuinta, liber, vedere gradina interioara cu
verdeata, liniste, 1 min. parc, 650 {;

0758.098.944   

281. NORDULUI SOSEAUA, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, etaj 2/6, nou, finisaje
de calitate superioara, loc de parcare sub-
teran. Vecinatati: Cartierul Francez, Heras-

trau, 1.000 {; 0723.072.616   

282. NORDULUI, Herastrau, Ambasada
Chinei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, toate

dotarile unui bloc nou 2011, loc parcare in
curte, supraveghere video, lux, ideal

locuinta, liber, vedere gradina interioara cu
verdeata, liniste, 1 min. parc, 650 {;

0758.098.944   

283. OBOR semidec., nemobilat, utilat, 3
minute metrou, aragaz, frigider masina
spalat, mobila bucatarie, parchet, ter-

mopan, gersie, faianta, balcon inchis, usa
metalica, 1.000 L; 0724.278.376   

284. OBOR -Metrou, Kaufland, dec., 54
mp, mobilat, utilat, et.1/8, stradal, modern,
spatios, recent renovat, foarte curat, toate

imbunatatirile, 1+1 garantie. Vecinatati:
Mosilor, Iancului, Stefan cel Mare, Floreas-

ca, Pipera 330 {; 0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

285. OBOR metrou, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, etaj 7/10, centrala proprie, curat,

spatios, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, 1+1. Vecinatati:
Stefan cel Mare, Mosilor, Lacul Tei, Iancu-
lui, Ferdinand-Dimitrov, Vatra Luminoasa.

OIA 23785, 300 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

286. OBOR Mihai Bravu dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ac, masina de spalat, usa

metalica, termopan, parchet, 350 {;
0722.123.501 lapopesti@yahoo.com  
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317. RAHOVA, Sebastian intersectie cu
Calea Ferentari, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, confort 1 dec., etajul 5/10, aragaz,
frigider, televizor, imbunatatiri, zona verde,

la 15 minute de Piata Unirii, 1.000 L;
0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro  

318. RAHOVA, str. Posada,  63 mp, mobi-
lat, utilat, langa statia de tramvai 32, bloc
nou, etaj 3/4, nou, nefolosit, proprietar,

290 {; 0722.888.792   

319. REGIE, mobilat, inchiriez ap. vila,
imb., curte, centrala, gaze, 5 min. complex

Carrefour, 10 min. metrou;
0720.008.910   

320. ROMANA Polona, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in vila,

reabilitata, la curte, Romana, Polona,
parter/2, civilizata, complet renovat si
mobilat, liniste. Vecinatati: Eminescu,

Dacia, Romana, Mosilor, Dorobanti, Stefan
cel Mare. Merita vazut, 500 {;
0767.833.046 office.dreamhouse-

imob@gmail.com  

321. ROMANA PIATA, metrou dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 7/9, mobilat modern,
utilat complet, balcon, liber, spatios. Vec:

Universitate, Unirii, Victoriei, Dacia,
Dorobanti, Sala Palatului, Magheru, Stirbei

Voda,Cismigiu, Balcescu, Rosetti. OIA
82547, 359 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

322. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, stradal, finisaje superioare, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, 345 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

323. ROMANA, mobilat, utilat, proprietar
inch. ap. 2 cam., etaj 5, curat, cablu, inter-

net, ac, usa metalica; 0723.496.154   

324. ROMANA, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, superb, centrala proprie, balcon mare,
frigider, masina spalat rufe, masina spalat
vase, cuptor, aragaz, microunde, aer con-
ditionat, TV. Sunt proprietarul, comision 0,

500 {/comision 0; 0722.525.092
ara@ffdc.ro  

325. ROMANA, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, ultracentral, etaj 2, mobilier si finisaje

premium, renovat recent, centrala proprie,
2 lcd tv, 2 aer conditionat, pret fix, 580 {;

0723.072.616   

326. SALA PALATULUI Luterana dec.,
52 mp, mobilat, utilat, a0p. 2 cam.;

0769.556.981/ 021.771.00.51   

327. SALA PALATULUI, utilat, 7/9,
amenajat, t, g, AC, superzona, 290 {;

0722.414.299   

328. SALA PALATULUI, Cismigiu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, nou renovat,
zona parc, 340 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com  

329. SALAJ, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Fabrica de Paine, Rahova, confort 1, etaj
3/4, cu imbunatatiri, mobilat clasic, utilat

complet, aer conditionat, 1.000 L;
0765.400.929/ 0752.036.997   

330. SEBASTIAN 13 Septembrie Pros-
per parc, dec., 64 mp, mobilat, utilat, et

4/8, amenajat modern, incl centrala,
imbunatatiri, acces rapid Cotroceni Afi
Mall, Panduri, Drumul Taberei, 299 {;

0724.302.336   

331. SECTOR 1, strada Amforei nr. 1,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, bloc nou,
mobila moderna, confort 1, gresie, faianta,
aer conditionat, masina de spalat, aragaz,
frigider, cablu tv, internet, centrala termica,

particular, 300 {; 0722.501.939   

332. SIBIULUI - 1 Mai (Mega Image)
semidec., mobilat, utilat, ap. 2 cam., reno-
vat, usa met., contorizat, 2 tv, internet wire-

les. Numai celor din provincie, (chiria +
avans) 1.000 L; 0771.255.195   

333. SPATARU PREDA -Lidl, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 1/4, cf. 1, const. 1980,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat

si utilat relativ noi, fara animale de com-
panie, 260 {; 0730.421.581   

334. STEFAN CEL MARE Floreasca,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 3/10, renovat

2014, 330 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com  

335. STEFAN CEL MARE Parcul Cir-
cului circular, mobilat, proprietar

inchiriez ap. 2 cam., frigider, televi-
zor, aer cond., aragaz, usor neg.,

tel. zilnic 10 - 18 400 {;
0724.882.316   

336. STEFAN CEL MARE, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, liber, mobila moderna,
renovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac. Etaj 5/10, blocul este reabilitat,

foarte curat, 6 minute pana la metrou.
Exclusivitate, 300 {; 0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com  

337. STEFAN CEL MARE, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, foarte spatios 65 mp, etaj1,

aproape de statia de metrou Stefan cel
Mare, stradal, frumos amenajat, aer condi-

tionat, balcon mare inchis, bloc nou din
1986, masina de spalat, baie spatioasa.
Deosebit, 360 {; 0721.601.526 catal-

in.simion@elogy.ro www.elogybusiness.ro 

338. STEFAN CEL MARE, 55 mp,
mobilat, utilat, spatios, et. 1, amenajat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat, utilat complet, masina spalat,
frigider, aragaz, contorizat, liber, apropiere
metrou, Parcul Circului, Barbu Vacarescu,

Floreasca, 1.300 L; 0768.198.230/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

339. STEFAN CEL MARE, Central Park,
dec., 115 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 2/11,
mobilat lux, utilat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, negociabil, 1.200
{; 0737.587.999   

340. STEFAN CEL MARE, Obor,  56
mp, mobilat, utilat, etaj 7/ 9, modern, gre-

sie, faianta, parchet, t, aer conditionat,
masina de spalat, usor negociabil,

bucatarie mobilata si utilata, 325 {;
0766.330.860   

341. STEFAN CEL MARE, Stadionul
Dinamo, dec., 55 mp, mobilat, utilat, tv lcd,

2 aer conditionat, etajul 1, paza, prima
inchiriere de la renovare. Vecinatati:

Dorobanti, Floreasca, Iancu de Hune-
doara, 450 {; 0723.072.616   

342. STIRBEI VODA dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 1/8, gresie, faianta, ter-

mopane, logie inchisa, internet.
0722.435.060   

343. STIRBEI VODA, semidec., mobilat,
utilat, particular, renovat modern, 400 {;

0736.133.257   

344. SUDULUI PIATA 60 mp, mobilat,
utilat, apartam. 2 camere, conf. 1 sporit,
etaj 8/10, imbunatatiri, renovat 2016, TV,
balcon mare inchis, f.f. spatios si curat,
bloc stradal, contract ANAF inclus, liber.

260 {/luna; 0764.721.017   

345. SUDULUI PIATA Metrou dec., 61
mp, mobilat, utilat, 9/10, modern, aer con-
ditionat, masina de spalat, liber, 1+1. Veci-
natati: Brancoveanu, Oltenitei, Vacaresti,

Berceni, Obregia, Secuilor, Racovita, Vitan.
OIA70708 299 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

146. DRUMUL TABEREI dec., 45 mp,
mobilat, utilat, finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi, Tv, AC,
balcon. Vecinatati: Parc/piata Moghioros,

Mall Plaza, AFI Cotroceni, Militari,
Ghencea, Favorit. OIA64053 250 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

147. DRUMUL TABEREI dec., 40 mp,
mobilat, inchiriez 2 camere confort 1, mobi-
lata modern, centrala, aer conditionat, bloc

1/3,. pret negociabil; 0726.936.574   

148. DRUMUL TABEREI dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere mobilat,

utilat complet si modern pentru toate
buzunarele, 275 {; 0733.272.367   

149. DRUMUL TABEREI (Valea Calu-
gareasca ), dec., 50 mp, mobilat, utilat,

confort1, etaj 1/4, proaspat zugravit, argaz,
frigider, masina de spalat, bloc reabilitat,
foarte aproape de tramvai 41, 280 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49  www.con-

ceptimobiliare.ro 

150. DRUMUL TABEREI -Favorit, dec.,
proprietar inchiriez ap. 2 camere cf. 1,

curat, mobilat utilat modern, bloc reabilitat,
pozitie excelenta, 280 {; 0767.304.315/

0764.824.121   

151. DRUMUL TABEREI -Ialomitei, dec.,
mobilat, etaj 10/10, parchet, termopan, aer,
mobilat modern, 230 {; 0723.627.531   

152. DRUMUL TABEREI Afi Palace,
semidec., 45 mp, mobilat, etaj 1, aparta-
ment recent renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 250 {; 0721.224.778   

153. DRUMUL TABEREI Azzurro, Raul
Doamnei dec., 55 mp, mobilat, utilat, 3/10,

bloc reabilitat, centrala, termopan, usa
metalica, parchet, contract fisc inclus, 250

{; 0723.173.783/ 0723.510.200   

154. DRUMUL TABEREI Favorit, dec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial,

parter/4, bucataria utilata, finisaje gresie,
faianta, parchet, usa metalica, apropiere
mijloace de transport, disponibil imediat.
240 {; 0758.098.905/ 0758.098.917

elena.costache@galaxyimob.ro  

155. DRUMUL TABEREI Kaufland,
semidec., 00 mp, mobilat, utilat, particular,
2 camere confort 1, etaj 1/10, modern, aer

conditionat, 250 {; 0722.405.841   

156. DRUMUL TABEREI Milea Vasile,
Orizont, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

confort 1, parter/4, gresie, fainata, parchet,
termopan (bucatarie), usa de metal, curat,

contract Anaf, 5 min Politehnica, Afi
Palace, 300 {; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

157. DRUMUL TABEREI Plaza, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, et.1/9, confort
1, zona Mall Plaza/Bd.Timisoara, renovat,
mobilier modern, utilat complet, contract

administratie finaciara inclus, 300 {;
0766.668.893   

158. DRUMUL TABEREI str. Drumul
Taberei, parc Moghioros dec., 50 mp,

mobilat, ap. 2 cam., constr. 1972, et. 9, cir-
cular, aer cond., 1.000 L/ luna;

0749.661.413   

159. DRUMUL TABEREI, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, pentru inchiriat, ideal fami-

lie,exclus intermediari, 1+1;
0737.897.347   

160. DRUMUL TABEREI, semidec., 48
mp, mobilat, et. 8/9, aer conditionat, masi-

na de spalat, 215 {; 0744.561.427   

161. DRUMUL TABEREI, mobilat, utilat,
particular, ap. 2 cam., g, f, t, 250 {;

0766.249.208/ 0766.644.947   

162. DRUMUL TABEREI, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, stradal, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, masi-
na de spalat, mobilat tineresc, pat matri-
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
gfirut@yahoo.com  

178. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et.
9/10, mobilat tineresc, utilat complet, curat,

gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, liber, apropiere ratb, Auchan,
piata, linia 41, 250 {; 0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

179. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, restaurant Azzuro, 3 minute de
linia 41 dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 7/10,
mobilat si utilat modern, zugravit, masina
de spalat, termopan, U.M, gresie, faianta,

parchet, contorizat, apropiere: Plaza
Romania, 270 {; 0722.792.856/

0720.817.399 office_imobiliar@yahoo.ro  

180. DRUMUL TABEREI, Plaza,  mobi-
lat, utilat, cf. 1, aer conditionat, masina de
spalat, usa metal, la 1 minut de 41, liber,

250 {; 0721.335.949   

181. DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei
5min. Billa dec., 40 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere apartament 2
camere, total dec. 3/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilat
utilat in totalitate, poze reale, acces rapid

ratb, piata, 250 {; 0733.647.899/
0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com  

182. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei,  mobilat partial, 5/8, bucatarie mobila-

ta, liber, g, f, t, curat (nemobilate
camerele), 250 {; 0723.242.173   

183. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,

9/10, termopan, parchet, frigider, masina
de spalat, aragaz, aer conditionat. Bloc lin-
istit, datorii obligatoriu la zi, caut doar per-
soane serioase pe termen lung. 240 {;

0723.144.701/ 0721.942.190 risteaali-
na@yahoo.com  

184. DRUMUL TABEREI, Targul Neamt,
52 mp, mobilat, dec., 7/10, utilat si mobilat,
bucatarie mare, balcon pe sufragerie, liber,

250 {; 0770.438.713/ 0769.088.539
www.imobiliareclass.ro 

185. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, stradal, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
4/10, mobilat si utilat complet, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, geam la
baie, tv, liber, 250 {; 0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

186. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere in bloc 2010, mobilat mod-
ern, masina de spalat, frigider, aragaz, tv,

centrala termica proprie, usa metalica, bal-
con, liber, 1+1, 270 {; 0761.588.569/

0751.581.657   

187. EROII REVOLUTIEI, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, langa Parcul Carol, in bloc
nou, totul nou, nu a mai locuit nimeni, aer
conditionat, usa metalica, lift, acces rapid

la mijloacele de transport in comun si
metrou, disponibil, 420 {;

0748.238.661
ionescugeorgiana.imob@gmail.com  

188. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
stradal,  58 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, conf. 1 sporit, etaj 8/9,
imbunatatiri, renovat complet, 2 x TV, bal-
con 10 m deschis, izolat termic, curat, spa-
tios, liber, 220 {/luna; 0764.721.017   

189. EROII REVOLUTIEI, metrou, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, mobilat si uti-

lat modern. Dotari: masina de spalat,
aragaz, frigider, cuptor cu microunde, par-
care, LED. Vec: Brancoveanu, Tineretului,

Carol, Unirii OIA 32223, 330 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

190. EROILOR, Cotroceni, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, in vila 2000, deosebit,

spatios, lux, dormitor cu pat de mijloc,
canapea si fotolii in living, birou separat,
bucatarie echipata complet, g, f, T, AC,
masina de spalat, centrala termica, par-

care, 600 {; 0735.798.123   

191. FLOREASCA dec., 62 mp, mobilat,
utilat, proprietar, etaj 1/6, bloc 2008, mobi-
lat Mobexpert, utilat, LCD, frigider, masina
spalat, aer conditionat, centrala proprie,

videointerfon, paza, suprafata utila 55 mp
+ 7 mp terasa, disponibil imediat, 580 {;

0722.678.883   

192. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
Frederic Chopin, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, p/2, loc parcare in fata blocului, cen-

trala termica, canapea extensibila, 2
debarale, grup sanitar cu aerisire naturala,
internet + cablu UPC, renovat recent, 250

{; 0787.859.952   

193. FLOREASCA Ceaikovski dec., 68
mp, mobilat, utilat, superb, renovat, lux,

mobila noua, apartament spatios, spatii pt.
depozitare, 2 dressinguri, 3 balcoane, 2
aparate aer conditionat, centrala. Costuri

foarte mici de intretinere, 415 {;
0729.760.125 veisaionut@gmail.com  

194. FLOREASCA Giseppe Garibaldi,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, parter, 350 {;
0722.777.555   

195. FLOREASCA Str. Frederic Chopin,
dec., 50 mp, nemobilat, utilat partial, pro-

prietar, centrala termica, termopan, gresie,
faianta, parchet, contorizare apa, proaspat

renovat, 290 {; 0757.289.454   

196. FLOREASCA CALEA, stradal
langa Spring Time vis-a-vis de parc, dec.,

mobilat, utilat, etaj 2/3, bloc reabilitat, mobi-
lat complet, modern, toate facilitatile, 350

{; 0726.342.343
donici.razvan@domaris.ro  

197. FLOREASCA, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, stradal, vedere parc, con-

fort 1, renovat 2014, lux, 360 {;
0755.335.562   

198. FLOREASCA, Compozitori, dec., 52
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, curat,

spatios, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
liber, 1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, Lacul Tei,

Aviatiei. OIA 35500, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

199. FLOREASCA, Mozart, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Agentia Gold Invest va

propune spre inchiriere un apartament situ-
at in cartierul Floreasca, in bloc reabilitat,
zona verde, complet renovat si utilat, etaj
2, balcon inchis.Pretabil locuinta. 430 {;

0731.521.840 agentia.gold@gmail.com  

200. FLOREASCA, Rossini, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, renovat recent, parchet,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat lux, televizor, masina de

spalat, frigider, aragaz, etaj 3/3, 1+1 luna,
450 {; 0747.140.370/ 0727.320.915   
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400. UNIRII, Alba Iulia, strada Cezar Boli-
ac in spate la Decebal si Bd. Unirii, semi-
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat partial,

complet renovat 2016 de la caramida, ter-
mopan PVC, 7 camere, gresie moderna,
centrala, ideal birou, etaj 1/3 in vila, cen-

trala proprie, 400 {; 0734.930.841 adri-
an@adrianciorita.ro www.AdrianCiorita.ro 

401. UNIRII, Cantemir, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez pe ter-

men lung apartament liber complet utilat si
mobilat cu bucatarie open-space etaj 6/8 in

bloc DITL S4 repartitoare de caldura
apometre bloc anvelopat termic 2 ac usa

metalica, 450 {; 0770.952.818
oanasg@yahoo.com  

402. UNIRII, Cantemir, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, particular, apartament 2

camere dec.e, complet mobilat si utilat, etaj
3/7, aer conditionat, gresie, parchet, curat,
apropiere metrou, 1.800 lei/luna, garantie 2

chirii, 1.800 L; 0726.707.709   

403. UNIRII, metrou, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, dec., et. 3/ 7, mobilat modern si
utilat complet, liber, aer conditionat. Vec.:
Cantemir, Budapesta, Tineretului, Sincai,

Serban Voda, Bratianu, Centru Vechi,
Nerva Traian, Marasesti, Timpuri Noi. OIA

84574, 400 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

404. UNIRII, metrou,  60 mp, mobilat, uti-
lat, et. 1, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, plita, frigider, TV, spatios,

renovat. Vec: Victoriei, Centrul Vechi, Izvor,
Natiunile Unite, Cantemir, Universitate,

Sala Palatului, Cismigiu. OIA 72796, 370
{; 0752.108.965 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

405. UNIRII, Octavian Goga, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern, f. f.
spatios, mobilat nou pozitie excelenta, pret

exceptional, ocazie, 400 {;
0731.535.220   

406. UNIRII, Piata Sf. Vineri, str. C.
Coposu,  60 mp, nemobilat, neuti-
lat, ap. 2 cam.;  0744.339.749   

407. UNIRII, Zepter, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, complex Phoenicia, bloc
2007, et 6/8, modern, ac, tv, centrala,

paza, aprop Alba Iulia, Decebal,
Calarasilor, Muncii, Coposu, Mosilor,

Mircea Voda, Mihai Bravu, Nerva, Splai,
Horoscop, Libertatii, Vitan 499
{/bloc2007; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

408. UNIRII, Zepter, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, particular, apartament 2 camere, bloc

1996, vedere stradala, etaj 1/ 8, gresie,
faianta, parchet, T, aer conditionat, termen

lung, fara comision pt. agentii . 425 {;
0756.764.728

lilianaconstantin2@yahoo.com  

409. UNIRII, Zepter, stradal, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 1, utilat complet/mobilat
modern, tv lcd, wi-fi, toate imbunatatirile,
merita vazut, 349 {; 0753.153.711   

410. UNIVERSITATE, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, ultracentral, etaj 3, proaspat
renovat lux, aer conditionat, tv, acces facil

metrou. Magheru, Cismigiu, 570 {;
0723.072.616   

411. UNIVERSITATE, Rosetti, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc nou 1980, spa-
tios, mobilat si utilat complet, dormitor cu

pat de mijloc, fotolii si canapea extensibila,
bucatarie echipata complet, g, faianta, p, T,

AC, masina de spalat, 375 {;
0735.798.123   

412. VACARESTI, Sun Plaza, metrou,
stradal, vedere parc, semidec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, etaj 7/8, renovat

recent, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, frigider, aragaz, masina de spalat,
apropiere P-ta Sudului, Brancoveanu,

Tineretului, liber, 250 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

413. VICTORIEI PIATA, Bld. Ion Miha-
lache,  50 mp, mobilat, utilat, confort 1,

pentru o persoana 600 de Lei lunar, 800
Lei pentru doua; 0737.883.877   

414. VICTORIEI PIATA, Buzesti, str.
Frumoasa, semidec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, renovat, etaj 1/2, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala termica proprie, acces facil la
metrou. Zona linistita si selecta. Ideal
birou/ firma, 335 {; 0731.009.846

n.cherciu@dionimobiliare.ro www.dionimo-
biliare.ro 

415. VICTORIEI PIATA, Iancu de Hune-
doara, dec., 65 mp, mobilat, utilat, lux, etaj
5 mobilat/utilat complet, canapea extensi-
bila, dressing imens, spatii de depozitare,

LCD, bucatarie mobilata/utilata, electrocas-
nice noi, ac, loc parcare, paza. Sunati pt

detalii, 370 {; 0773.707.397   

416. VICTORIEI, Titulescu, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, etaj 5, lux, loc parcare,

centrala proprie, mobilier Mobexpert,
supraveghere video, 570 {;

0723.072.616   

417. VIILOR, dec., 109 mp, mobilat, utilat,
ISG Residence, apartament cu terasa (60

metri patrati), in bloc nou, mobilat utilat
complet. Acces rapid la mijloacele de

transport in comun, metrou Eroii Rvolutiei,
Parc Carol, disponibil imediat, 500 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 ionescuge-

orgiana.imob@gmail.com  

418. VITAN Mall semidec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, pentru pretentiosi, constructie
2008, etaj 4/4, lux, walk-in dressing de 5
mp, loc de parcare + posibilitate parcare

subterna, 500 {; 0741.171.777   

419. VITAN Mall, Mihai Bravu, metrou
Dristor, dec., 70 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, amenajat lux, 2 bai, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, mobilat/utilat com-
plet, dressing mare, pat dublu, LCD,

frigider, masina spalat, cuptor+plita+hota,
microunde, contorizat. 399 {;

0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

420. VITAN Mihai Bravu, Mall, Unirii,
Decebal, dec., 61 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etaj 3/8, 320 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

421. VITAN MALL, metrou Mihai Bravu 5
min, dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 7/11,

bloc nou, spatios, toate imbunatatirile,
mobilat modern, utilat, totul nou, liber, 1+1.
Vecinatati: Dristor, Vitan Olimpia, Dudesti,
Nerva Traian, Octavian Goga. OIA84088,
350 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

422. VITAN, dec., 51 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, aer conditionat, tv lcd,

centrala proprie, etaj 7/8, 410 {;
0723.072.616   

423. VITAN, Mall,  92 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2009, rezidential, mobilat lux, uti-
lat, lcd, centrala proprie de apt., 2 ac, spa-

tios, balcon inchis tip terasa (20 mp),
dressing mare, vecinatati: Nerva Traian,
Unirii, Timpuri Noi, metrou Mihai Bravu,

500 {; 0728.736.846   

424. VITAN, Mall, metrou Mihai Bravu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 4/8, renovat
recent, finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila
moderna, utilata complet: aragaz+hota,
frigider, masina spalat, 2 ac, TV, vec.:

Nerva Traian, Timpuri Noi, liber, 360 {;
0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

425. VITAN, Mall, str. Agata Barsescu
nr.11, bl. V11, et.1, dec., 60 mp, nemobilat,

neutilat, particular, ac, parchet, gresie,
faianta, foarte curat, termen lung, ideal
sediu firma 400 {; 0722.822.405   

28. CALARASILOR CALEA, dec., 80
mp, mobilat, utilat, in apropierea statie de
metrou Muncii, etaj 3/8, baie si grup sani-

tar, mobilat si utilat complet, 400 {;
0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

29. CALARASILOR CALEA, Hiperion,
dec., 81 mp, nemobilat, neutilat, lux, spa-
tios, p/8, dec, renovat si amenajat in totali-
tate, marmura, AC, termopan, se inchiriaza
pentru pt locuit sau firma fara pct de lucru -
nu putem obtine acodul Asociatie de Pro-

prietari, 350 {; 0768.394.944/
0760.663.199

diamon.imobiliare@gmail.com  

30. CALARASILOR CALEA, Mihai
Bravu, semidec., 71 mp, nemobilat, utilat,

apartament 3 camere, parchet, gresie,
faianta, termopan, instal cupru, locatie cen-

trala, acces mijloace transport, an con-
structie 1987, negociabil, 90.000 {;

0723.385.881   

31. CAMPIA LIBERTATII semidec., 78
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 cam.

constr. 1978, et. 7, 320 {;
0724.583.979   

32. CAMPIA LIBERTATII Muncii, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, confort 1, 1.500 L;
0720.667.818   

33. CANTEMIR, Tineretului, metrou,
stradal, dec., 70 mp, nemobilat, neutilat,
reabilitat, pretabil firma, 4/7, bloc civilizat,
300 {; 0721.593.744/ 0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com  

34. CAROL BD., Izvorul Rece, zona
Ambasade, dec., 110 mp, mobilat partial,

bloc vechi consolidat izolat termic, living 32
metri patrati, 2 dormitoare, camera servi-
ciu, etaj 1/6, 2 intrari, 2 balcoane, tavan 3
m, parchet, marmura, obloane lemn, 475

{; 0723.612.875   

35. CENTRAL PARK,  160 mp,
nemobilat, utilat, bl. I, 3 camere,

et. 5, garaj subteran, 800 {;
0745.155.355   

36. CHIBRIT PIATA, mobilat, utilat, pro-
prietar ap. 3 camere, et. 2/7, apropiere sta-

tie metrou 1 Mai 200 m, frigider, aragaz,
masina de spalat, 200 m de scoala gener-

ala, liceu, 300 {; 0744.503.329   

37. CIRCULUI PARC, Globus,Bd.Lacul
Tei, 2 st.metrou Stefan cel Mare, dec., 77
mp, mobilat, utilat, et. 3/ 8, bloc special,
1986, S-E, anvelopat ,2 bai, 2 balcoane,
climatizat, paturi noi. Zonal Dorobanti,

Romana, Obor, Victoriei, Gara de Nord,
Universitate. Decont ANAF, 350 {;

0721.927.522   

38. CISMIGIU, dec., 81 mp, mobilat,
amenajat modern, 3/8, utilat com-

plet lux, pret pe luna 520 {;
0741.579.051   

39. COLENTINA Rau, Maior Bacila, dec.,
80 mp, mobilat partial, neutilat, etaj 1/8, 2
wc, 3 balc. inchise, ved. mixta, nemobilat,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, liber, contract Anaf,

1+1, 1.000 L; 0787.882.999   

40. COLENTINA Rose Garden, dec., 120
mp, mobilat, utilat, penthouse, sit. la 10

min. de metrou Obor, parcare inclusa, con-
torizare individuala,paza,loc de joaca, 2

bai, 2 x ac. Fara comision, plata 1+1 630
{; 0730.109.005 andreea.mitru@bene-

vo.ro  

41. COLENTINA, inchiriez 3 cam., la
curte, camerele fiind toate cu bucatarie
independente, la capat tramvai 21, la

Europa; 021.655.66.34/ 0723.719.568/
0784.941.828   

42. COTROCENIProf. Ghe. Marinescu nr.
14A, dec., 86 mp, nemobilat, utilat partial,

etaj 2/2, vedere mixta, luminos, zona
verde, 1 balcon, sobe cu gaze, comision
chirias 0%, finisaje modeste, curat, avans
2+1, Academia Militara, Medicina, metrou,

scoala 320 {; 0730.177.220/
021.410.41.00 lucian.baciu@magnolia-
imobiliare.ro www.magnolia-imobiliare.ro 

43. CRANGASI Constructorilor semidec.,
mobilat partial, utilat, 3 cam., 4/4 200 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

44. CRANGASI, metrou, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 1/4, mobila Ikea, totul nou,
modern, bucatarie inchisa, langa 41, 360

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

45. DOAMNA GHICA - ANL,  80 mp,
mobilat, utilat, parter, 3 camere, curat,

zona verde si curata, 350 {;
0788.100.999   

46. DOAMNA GHICA, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, etaj 2/4, vedere fata,
bloc nou 2012, centrala proprie, loc de par-
care, aer conditionat, bucatarie open, fara

animale de companie, contorizat individual,
direct proprietar, liber, 390 {;

0733.229.966/ 0769.305.070   

47. DOROBANTI dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, confort 1 etaj

1/5, an 1950, modern, 2 bai, balcon 7 metri
patrati, zona ultracentrala cu magazine,

scoli, gradinite, parc si statii ratb in
apropiere 700 {; 0737.615.809/
031.438.12.51 dan@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

48. DOROBANTI Piata Dorobanti, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, confort 1, etaj 7/11, an 1976, liv-
ing, 2 dormitoare, 2 bai, 2 balcoane, bloc
reabilitat, doua lifturi, negociabil 630 {;

0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

49. DOROBANTI Piata, dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, vizibilitate maxima, ren-

ovat, contorizat separat, aer conditionat,
centrala termica proprie, mobilat pentru

birou, perfect pentu firma, 700 {;
0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

50. DOROBANTI PIATA Capitale, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere in vila, confort 1, etaj 2/2, an 1945,
se inchiriaza pentru firma sau rezidenta

1.000 {; 0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

51. DRISTOR la 5 min. de metrou, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, zugravit in
februarie 2016, 2 bai, balcon inchis, usa

metalica, geam termopan, aer conditionat,
450 {; 0769.255.770
florin_imb@yahoo.com  

52. DRISTOR metrou, M. Bravu,  85 mp,
mobilat partial, neutilat, reabilitat, 1/8,

proaspat zugravit, 2 bai, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, bucatarie
mobilata complet, aragaz, frigider, masina
spalat, contorizat, liber, 10 min. metrou,

pretabil locuit/firma. 350 {;
0766.087.296   

53. DRISTOR, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
conf.1, p/10, imbunatatiri, negociabil, pro-

prietar, 380 {; 0764.218.900   

54. DRUMUL TABEREI et. 3, mob. lux;
0766.270.194   

55. DRUMUL TABEREI (1. min de Mall
Plazza), dec., 73 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1 sporit, la etajul 5 din
10, cu 2 balcoane, cu termopane, parchet,

gresie, faianta, liber, negociabiil 350 {;
0722.528.996   

56. DRUMUL TABEREI -Favorit, dec.,
80 mp, utilat, proprietar, ap. 3 camere

mobilat modern, parter, bloc reabilitat, par-
care ADP, 280 {; 0721.528.475   

57. DRUMUL TABEREI -Primavara,
120 mp, mobilat, etaj 6/14, mobilat mod-

ern, parcare subsol, 380 {;
0723.627.531   

58. DRUMUL TABEREI 80 (Romancier-
ilor), semidec., 68 mp, inchiriez apartament
3 camere, 1978, cu toate dotarile, etaj 4/9;

0745.980.558   

59. DRUMUL TABEREI Favorit, sector
6, dec., 54 mp, utilat, 1972, parter, propri-
etar 3 camere, mobilat modern, curat, bloc

reabilitat, parcare ADP, 280 {;
0721.528.475   

60. DRUMUL TABEREI Mall
dec., 55 mp, utilat, particu-

lar, inchiriez ap. 3 cam.,
constr. 1979, 5/10, mob.

nou, zugravit, imb. total, f.
curat 290 {; 0737.047.248  
61. DRUMUL TABEREI Parc semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 3/10, renovat com-
plet, gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca, frigider, aragaz, 270 {;
0760.276.504  www.liderimob.ro 

62. DRUMUL TABEREI Roamancierilor,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, particular, cir-
cular, etaj 4/10, multiple imbunatatiri (gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica), contor-
izat, zugravit nou, mobila noua, utilat com-
plet, negociabil, 275 {; 0720.451.675   

63. DRUMUL TABEREI Valea Argesului,
dec., 69 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
4, bloc reabilitat, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, 1+1
garantie, 270 {; 0769.470.920 mara-

marincescu@yahoo.com  

64. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, confort 1, renovat 2015,
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
stradal, liber, 300 {; 0734.830.800   

65. DRUMUL TABEREI, dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat partial, direct propri-
etar, apartament 3 camera in complexul
Rezidential Primavara si garsoniera (pret

garsoniera 220 {), 350 {;
0722.606.626

elisabeta.dumitrescu@danymond.ro  

66. DRUMUL TABEREI, Brasov, semi-
dec., mobilat partial, utilat, et. 3/ 4, renovat,
nemobilat, bucatarie mobilata, si utilata cu
aragaz si frigider, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, apropiere
Auchan, tramvai 41, 1luna+1luna, 1.100

L; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com  

67. DRUMUL TABEREI, Hanul Drume-
tului, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, etaj 5, totul modern, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, masi-
na de spalat, renovat acum, tot confortul,

mobila noua, usi interior schimbate, 2
paturi. 350 {; 0725.740.601   

68. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 3/10,
mobilat modern, utilat, renovat, bloc reabili-

tat, g, f, p, t, um, ac, tv, net, masina de
spalat, liber, avans 1+1, aproape de stra-

da, curat, toate camerele mobilate, 250 {;
0722.815.122/ 0765.364.026 mondoluxi-

mobiliare@yahoo.com  

69. DRUMUL TABEREI, Timisoara - Afi
Palace, semidec., 70 mp, mobilat partial,
utilat, etaj 2/10, mobilat modern, gresie,

faianta parchet, termopan, are conditionat,
usa metalica, 350 {; 0735.360.736   

70. DRUMUL TABEREI, Valea Ialomitei,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 1/4, reabili-
tat termic, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, TV, balcon. Vecinatati:

Romancierilor, Parc Moghioros, Plaza, Mili-
tari, Afi Cotroceni, Ghencea, Politehnica.

OIA 84925, 310 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

71. DRUMUL TABEREI, Valea Ialomitei,
stradal, dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, et.
8/10, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, liber, posibili-
tate contract ANAF, 300 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

72. DRUMUL TABEREI, Valea Ialomitei,
vav metrou, semidec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, 4/10, dormitor cu dressing propriu, bal-

con mare, 2 aer conditionat, contract
ANAF, aragaz, frigider, masina spalat, g, f,

parchet, termopan, UM, 360 {;
0722.555.660 advaimob@yahoo.com

www.advaimob.ro 

73. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
stradal, dec., 72 mp, nemobilat, utilat, et.
1/10, vedere fata, gresie, faianta, parchet,

bucatarie mobilata, aragaz, frigider, aer
conditionat, ideal birouri firma/ locuit,

vizionari urgent, avans 1+1, liber, 250 {;
0721.263.460/ 0765.429.926   

74. EROII REVOLUTIEI,  90 mp,
mobilat partial, in vila, 2000, et. 2,
intrare separata, 3 camere (10, 15,
45) baie, bucatarie, parchet natu-
ral, termopane, AC si CT, 1.400 L;

0737.112.848   

75. FOISORUL DE FOC, 75 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, 2015, et. 3, de lux, 2
bai, jacuzzi, balcon din toate 3 camere,

bloc nou, direct proprietar, 750 {;
0747.857.808   

76. GARA DE NORD -metrou semidec.,
64 mp, mobilat, utilat, 3 camere la 5 min de
metrou, proaspat renovat, format din living,
2 camere, baie, bucatarie, hol, 2 balcoane

inchise cu termopan, 103877, 450 {;
0745.111.510/ 021.312.71.71 neo-

casa@neocasa.ro www.neocasa.ro 

77. GARA DE NORD, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, et. 2/8, renovat complet,

aproape de facultati Universitate, Romana,
Eroilor. Avantajos si pentru 2-3 studenti,

450 {; 0770.357.814 sbeuran@fercoin-
vestments.ro  

78. GIURGIULUI Luica, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 camere,

parter, pentru locuit sau sediu firma. Rog
seriozitate. 0722.261.017/

0720.706.944   

79. GRIVITEI, Calea Grivitei 190, in
apropiere metrou Basarab, semidec., 65

mp, mobilat, utilat, particular, apartament 3
camere, semidec., etaj 6, curat, aragaz,

frigider, mobilat, usa metalica, bloc reabili-
tat termic, 1.500 L; 0788.577.657 adri-

anpalade1@gmail.com  

80. HERASTRAU Cortina, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/11, in ansamblul rezi-
dential de lux Cortina Residence din nordul
capitalei, situat la 400 m de parcul Heras-
trau. Suprafata utila este 90 mp, dotarile

sint de ultima ora, mobilier modern, 1.300
{; 0728.118.989

marcoimob@gmail.com  

81. HERASTRAU, Sos. Nordului, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, exclusivist,

etaj 1, living, 2 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, terasa 18 metri patrati, parcare sub-

terana, boxa, depozitare, 850 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com

www.rezidentialcentral.ro 

82. HERASTRAU, Sos. Nordului, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, exclusivist,

etaj 1, living, 2 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, terasa 18 mp, parcare subterana,

boxa, depozitare, 850 {; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-

central.ro 

83. IANCULUI intersectie Magura Vultu-
rului, dec., 75 mp, mobilat, utilat, semi-
stradal, 3 min. metrou, etaj 5/10, bloc

reabilitat, balcon 9 metri patrati, renovat
2016, mobilat nou, parchet, termopan 400
{; 0730.928.310 trimbitasu@gmail.com  

84. IANCULUI Mega Image, semidec.,
85 mp, mobilat, utilat, super oferta, reno-
vat, modern, masina de spalat, aer condi-
tionat, aragaz, frigider, tv, confort 1, izolat
termic, curat, stradal. Cu imbunatatiri: g, f,

p, t, um, 330 {; 0725.691.900/
0762.079.095   

85. IANCULUI Metrou, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, reabilitat termic,
centrala termica, modern, AC, contorizat,

contract ANAF, liber, 1+1. Vecinatati: Obor,
Muncii, Pache, Mega Mall, National Arena.

OIA 84689 380 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

86. IANCULUI, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere, frigider, aragaz, masina de

spalat, recent reabilitat termic, debara,
geamuri termopan, balcon inchis cu gea-
muri termopan, 380 {; 0722.454.005   

87. IANCULUI, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la metrou, stradal, vedere spate,

etajul 8 din 10, complet mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, termopane, liber,

termen lung, 400 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

88. IANCULUI, chiar la metrou, stradal,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, vedere spate,

etajul 8 din 10, complet mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, termopane, liber,

termen lung, 400 {; 0732.135.467
office@ramax.ro  

89. IANCULUI, Delea Veche, semidec.,
92 mp, mobilat partial, utilat, mobilat basic,
spatios, aer conditionat in living, bucatarie
utilata si mobilata, centrala termica individ-

uala, 2 bai, pret negociabil 600 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

90. IANCULUI, metrou, stradal, dec., 86
mp, mobilat, utilat, bl. 1986, et. 5, renovat,
2 gr. sanitare, balcoane, gresie, faianta,

termopan, ac, mobilat/utilat complet, masi-
na spalat, frigider, aragaz, hota, intrare

stradala, vedere mixta, apropiere Parcul
National, 399 {; 0745.541.761/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

91. ILFOV, Zoo Baneasa,  mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere apartament 3 camere,

etaj 3/4, loc parcare aigurat, chirie luna
330 {; 0724.234.601   

92. IULIU MANIU, metrou Pacii, stradal,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, an. 1980,

et. 5, ap. 3 camere, 300 {;
0727.746.293   

93. KOGALNICEANU, 106 mp, mobilat,
Facultatea de Drept, parter, 3 camere+ 1

camera de serviciu, 2 gr san, balcon, mobi-
lat/utilat complet, intrare stradala, vedere
mixta. Avans 1+ 1 garantie. Se accepta si

studenti, 400 {; 0721.854.257/
0737.174.779 cristian.imob@hotmail.com  

94. LACUL TEI -D-na Ghica Facultatea
de Constructii, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
et. 4/10, modern, centrala proprie, 2 bal-

coane, renovat, foarte curat, AC, liber, 1+1
garantie. Vec: Pipera, Floreasca, Stefan

cel Mare, Metrou Obor. 350 {;
0768.603.033 cristi.tanase@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

95. LACUL TEI, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, langa parc, confort, etaj 3/8, cu

imbunatatiri, zugravit recent, aer condition-
at, bloc reabilitat, 350 {; 0765.400.929/

0752.036.997   

96. LACUL TEI, Circ, Domino, dec., 75
mp, nemobilat, utilat partial, stradal, 6/10, 2
balcoane, 1 wc, ved. stradala, bloc reabili-
tat termic, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, aragaz, liber, contract ANAF,

1+1, 280 {; 0724.336.834   

97. LACUL TEI, Domino, dec., 71 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, curat, spatios,
mobilat, utilat complet, reabilitat termic,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,

termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Obor
metrou, Stefan cel Mare, Floreasca,

Dorobanti. OIA 84859, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

98. LACUL TEI, Maica Domnului,  mobi-
lat, ap. 3 camere lux, et. 1;
0773.805.117/ 0728.276.912   

99. LACUL TEI, Maica Domnului, stradal,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, etaj 1,
foarte spatios, 2 bai, balcon inchis, bloc

civilizat scara renovata cu marmura,
videinterfon, masina de spalat vase, rufe,
aer conditionat, usi interioare schimbate.

Lux, 450 {; 0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro www.elogybusi-

ness.ro 

100. LACUL TEI, Parc,  70 mp, nemobi-
lat, etaj p/10, nemobilat, bucatarie mobilata
si utilata, renovat recent, finisaje lux, liber.

Vecinatati: Stefan cel Mare, Floreasca,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, Obor, Doam-

na Ghica si Mosilor. OIA 44678, 310 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

101. LIBERTATII BULEVARDUL,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, finisaje de lux; 0744.523.904   

102. MALCOCI sector 5, zona Liceul
Bolintineanu, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriez ap. 3 cam., et. 1, 1969, bloc
reabilitat termic, um, f, g, p, neg., 300 {;

0766.255.304   

103. MILITARI (1 min. de Pacii metrou),
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj

9/10, stradal pe Iuliu Maniu, toate
imbunatatirile, liber, 300 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com  

104. MILITARI 7 minute de metou Gorju-
lui, semidec., 78 mp, mobilat, utilat, 8/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 2 aer conditionat, 2 wc, 2 bal-

coane, reabilitat termic, liber, contr. ANAF,
1+1, 1.500 L; 0787.882.999   

105. MILITARI apropiere metrou Gorjului,
dec., mobilat, utilat, mobilat modern, utilat
modern, tv, masina spalat, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, 350 {;
0724.278.376   

106. MILITARI Chiajna dec., 88 mp,
nemobilat, neutilat, 3 cam,et 1, ap in vila,

nou, termen f.f.lung, ct gaz propie, ter-
mopan, izolat 10 cm, fara mentenanta. in

max 500 m, tr in comun, scoala, parc,
Mega Image, chirie 1+1, liniste, 1.000 L;

0733.297.801
sceuroforestcom_srl@yahoo.com  

107. MILITARI Gorjului Metrou, semidec.,
74 mp, mobilat, utilat, spatios, gresie,

faianta, parchet, termopan, Tv, AC, masina
de spalat, balcon. Vecinatati: Pacii, Lujeru-
lui, Crangasi, Drumul Taberei Plaza, Pre-
ciziei, Veteranilor, Politehnica. OIA44868
300 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

108. MILITARI Gorjului, metrou, dec., 95
mp, mobilat, utilat, modern, gresie, par-
chet, faianta, tv, aer conditionat, 2 bai, 2

balcoane. Vecinatati: Lujerului, Pacii,
Politehnica, Crangasi, Drumul Taberei

Plaza, Afi Cotroceni. OIA84832 360 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

109. MILITARI Iuliu Maniu semidec., 75
mp, nemobilat, utilat, Inchiriere 3 camere pt

birouri, cabinete medicale, finisaje la
alegere, et 1/10, stradal pe Iuliu Maniu,

intrare stradala, balcon pe toata suprafata
apartamentului, instalatiile electrice schim-

bate 500 {; 0732.301.100   

110. MILITARI Piata Veteranilor zona
Lujerului, dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj
6/8, mobilier modern, finisaje de calitate,

apropiere metrou, liber, merita vazut. 400
{; 0758.098.905/ 0758.098.917

elena.costache@galaxyimob.ro  

111. MILITARI, Apusului, semidec., mobi-
lat, utilat, cf. 2, 6/10, g, f, p, t, um, ac, curat,

2 luni x 260 {; 0721.262.173   

112. MILITARI, Apusului, semidec., 70
mp, mobilat, confort 1, zugravit, renovat,
parchet, faianta, termopane, etaj 1/4, tv,

aragaz, frigider, masina de spalat, 280 {;
0761.532.117/ 0722.542.692   

113. MILITARI, Gorjului, 5 minute metrou
(apropiere piata), dec., mobilat partial, utilat

partial, confort 1, 2/4, aragaz, frigider,
canapea, 2 sifoniere, curat, gresie, faianta,

250 {; 0722.695.530   

114. MILITARI, Gorjului, 50 m metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 balcoane,

usa metalica, termopane, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, TV + internet wi-fi,

repartitoare, apometre. Rog seriozitate,
350 {; 0723.601.004   

1. 1 DECEMBRIE Str. Georgeni,  mobi-
lat, utilat, bloc de 4 nivele, etaj 1, dormi-

toare separate, rulouri geamuri, izolat ter-
mic, costuri ff mici, 5 min. de metrou, 350

{; 0762.345.350/ 0774.473.651   

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou 2 min.,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal vedere mixta, bloc izolat termic, etaj
6/10, are 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, costuri la intretinere foarte mici,
bucatarie mare, are toate imbunatatirile.

Liber, 300 {; 0733.762.284/
0752.204.527   

3. 13 SEPTEMBRIE - (Petre Ispirescu),
dec., 72 mp, mobilat partial, utilat partial,

et. 8, cf. 1, bloc reabilitat, curat, liber,
aragaz, masina de spalat, 350 {;

0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-
iare_roxana@yahoo.com  

4. 13 SEPTEMBRIE Panduri, Spital,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, curat, 2 grupuri sanitare, etaj

8/8, bloc anvelopat, ac. Merita
vazut, 425 {; 0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro
www.housexpert.ro 

5. 13 SEPTEMBRIE, 75 mp, mobilat, 3
camere, 2 bai, parchet, gresie, et. 1/8, 380

{; 0799.017.713   

6. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian- Pros-
per, dec., 80 mp, mobilat, utilat, 2/8, confort

1, discutabil, 250 {; 0730.421.581   

7. ALBA IULIA semidec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, rond, zona adiacenta Unirii
Alba Iulia, in vila etaj 1/2, renovat recent,

centrala proprie noua, aragaz, se preteaza
si pentru birouri, 450 {; 0765.400.929/

0752.036.997   

8. ALBA IULIA ROND, Decebal, Calea
Vitan, Piata Muncii, semidec., 80 mp,

nemobilat, neutilat, etaj 1/3, renovat recent,
toate imbunatatirile, totul nou, centrala ter-
mica, 2 balcoane, ideal familie sau spatiu
birouri, 400 {; 0730.928.310 trimbita-

su@gmail.com  

9. ALBA IULIA, Decebal, stradal, dec.,
85 mp, nemobilat, neutilat, oferta, renovat
recent, zugravit, usi noi, gresie, faianta,

etaj 4/8, vedere mixta, 2 bai, 2 balcoane,
pretabil firma, paza la scara, acces facil
metrou Muncii. Liber acum, 450 { taxe,
450 {; 0785.225.476/ 031.436.18.97

elisabeta.portakal@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

10. AMZEI Calea Victoriei semidec., 70
mp, nemobilat, utilat, et 6/7, termopan, AC,

bucatarie complet utilata, elegant;
0729.095.810   

11. APARATORI PATRIEI, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, bloc civilizat, la 2 fete, 105 Euro
pe camera, 330 {; 0726.341.224   

12. APARATORII PATRIEI Complex Tri-
dent, dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2010, et.

1, ofer ap. 3 camere, ultralux, Ac, 500
{/luna; 0725.474.747   

13. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
in bloc cu paza si supraveghere video,
constructie finalizata in 2002, 500 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

14. BABA NOVAC, Dristor, semidec., 70
mp, mobilat partial, et. 5, partial mobilat,
bucatarie mobilata si utilata, masina de

spalat rufe, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi de interior noi, bloc
reabilitat si contorizat. Avans 1+1, 400 {;

0721.854.257/ 0737.174.779
cristian.imob@hotmail.com  

15. BANEASA dec., 86 mp, mobilat, uti-
lat, Green Rezindence Sisesti 1/3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal,
liber, mobilat complet 2016, plita, cuptor,

hota, masina de spalat, frigider, aer condi-
tionat, paza, vizionari urgent, 500 {;

0721.263.460/ 0765.429.926   

16. BANEASA -Parc Herastrau,  80 mp,
utilat, 3 camere, stradal, bloc reabilitat ter-

mic, et. 2/4, mobilat modern, 450 {;
0724.062.297   

17. BASARABIA, Stadion,  73 mp, mobi-
lat, liber, mobilat/utilat, spatios, curat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat (x3), 2 bai, balcon

inchis, loc parcare, bloc reabilitat. Vec:
Parc IOR, Nicolae Grigorescu, Chisinau.

OIA 22838, 340 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

18. BERCENI Lidl Popesti, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2013, etajul 3/4,

totul nou, foarte curat, liber, reabilitat, cen-
trala termica, loc parcare, 1+1, negociabil,

300 {; 0765.591.009   

19. BERCENI, dec., 60 mp, mobilat par-
tial, confort 1, etaj 1/10, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, renovat recent,
280 {; 0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880   

20. BERCENI, metrou, Piata Sudului,
Brancoveanu, Nitu Vasile, Str. Argeselu,

75 mp, mobilat, utilat, 3 cam., langa
scoala, gradinita, cresa, renovat, mobilat,
centrala termica, etaj 3, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, dulapuri foarte mari, 300

{; 0726.640.960   

21. BERCENI, Monaco Tower, semidec.,
77 mp, mobilat partial, neutilat, complex
rezidential, 3 balcoane, finisaje lux, p.

triplu, gresie, faianta Marazzi, usa metali-
ca, aer conditionat, contorizat integral,

metrou D. Leonida, proprietar, tva 20 %
aplicabil, 280 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

22. BRANCOVEANU -Cetatea Veche,
semidec., mobilat, cf. 2, 3/4, g, f, um, p, ac,
balcon, termopan, mobilat, utilat modern,

250 {; 0721.975.839   

23. BRANCOVEANU Alunisului, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 4 cam. confort 1, reno-
vat acum, 3/4, termopan, gresie, faianta,

aer conditionat, parchet, liber, merita vazut,
390 {; 0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-

imobiliare.ro 

24. BRANCOVEANU, Imparatul Traian
acces RATB si supermarket, apropriere

metrou, dec., 85 mp, mobilat, utilat, et. 3/
8, confort 1 sporit, dec., mobilat si utilat,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

foarte curat, 350 {; 0773.931.307   

25. BUCURESTII NOI, Bazilescu, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, mobilat lux, renovat
recent, bloc nou, balcon, spatios, curat,
dotat cu masina de spalat, aragaz, lcd,

cuptor electric, ac. Vecinatatii: 1 Mai, Paju-
ra, Grivita, Baneasa, Damaroaia, Heras-
trau. OIA 82620, 400 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

26. CALARASILOR CALEA Delea,
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, aparta-

ment 3 camere situat la etajul 6/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, 2 bai, pretabil firma,
Muncii, 400 {; 0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

27. CALARASILOR CALEA Hyperion,
Popa Nan, semidec., 81 mp, mobilat par-

tial, utilat, apartament vila, parter/P+1, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
contorizat separat, intrare separata, cen-
trala termica, 450 {; 0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 
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346. SUDULUI PIATA metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, mobila moderna, aer
conditionat. Brancoveanu, Eroii Revolutiei,

Aparatorii Patriei, Berceni, Obregia,
Oltenitei, Tineretului parc, Nitu Vasile,
Vacaresti, Secuilor. OIA84031 259 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

347. SUDULUI PIATA, 60 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, conf. 1 sporit, etaj

8/10, imbunatatiri, renovat 2016, TV, bal-
con mare inchis, f. f. spatios si curat, bloc
stradal, contract ANAF inclus, liber, 260

{/luna; 0764.721.017   

348. SUDULUI PIATA, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ap. 2 camere cf.
2 dec. etaj 10/10, renovat mobilat si utilat,
g, f, p, um, ms, ac, bloc reabilitat amplasat
stradal in statie RATB intersectia Straja cu
Resita. Poze reale merita vazut, 260 {;

0742.055.503   

349. SUDULUI PIATA, metrou, dec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. dec. situat stradal la
3-4 min de metrou Pta Sudului/Sun Plaz-
za/Berceni, et 9/10, se prezinata complet

mobilat si utilat (aragaz, frigider, masina de
spalat, A/C) curat, pret negociabil, liber.

300 {; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

350. TEIUL DOAMNEI, mobilat, utilat,
dec., spatios, parter, balcon, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, semi-
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
bila, dressing, usa metalica, hol spatios,

bucatarie mobilata/utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, 300 {;

0755.075.905 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

366. TINERETULUI, Vacaresti, pe stra-
da Pridvorului, langa Parcul Tineretului, 5

minute de metrou Piata Sudului, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2012, fin-

isaje peste medie, mobilat si utilat complet,
centrala termica proprie, aer conditionat,
380 {; 0721.471.702/ 021.673.30.70

adrian@sincronimobiliare.ro www.sincroni-
mobiliare.ro 

367. TITAN dec., 54 mp, mobilat, utilat,
particular, inchiriez ap. 2 cam., vizavi de
metrou Titan/ parc IOR, mobilat modern,
proaspat renovat, dotat cu toate utilitatile

(m. spalat, aer conditionat, LCD), disponibil
1 Sep, exclus intermediari, 350 {;

0733.104.253   

368. TITAN dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, etajul 6/10, internet, contorizat.

Zona linistita, 15 min pe jos de metrou
Grigorescu, 10 de Titan. Vizionari:11, 12

august. Email: 290 {;
oidajbogmiron@gmail.com  

369. TITAN -Complex Alba,  utilat, 1/10,
amenajat modern, g, f, t, izolat termic, f.

curat, merita vazut, 250 {;
0722.414.299   

370. TITAN -Complex Alba,  mobilat, uti-
lat, etaj 4, g, f, t, zona verde, liber, 800 L;

0722.414.299   

371. TITAN Basarabia, Diham, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, parc, stradal,4/10,

confort 1,renovat 2016, g, f, p, t, u.m, insta-
latii sanitare noi, geam baie, reabilitat ter-
mic, liber, zona verde, contract Anaf 250

{; 0724.336.834   

372. TITAN Metrou,  58 mp, mobilat, uti-
lat, apartament modern 2 camere, complet,

toate electrocasnicele, 250 {;
0754.411.839/ 0774.084.761   

373. TITAN metrou, parc IOR, dec., 57
mp, mobilat, utilat, etajul 2/10, spatios,

curat, renovat, contorizat, toate
imbunatatirile, modern, liber, 1+1. Veci-

natati: Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
Liviu Rebreanu, Baba Novac. OIA67267
380 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

374. TITAN Rasarit de Soare, langa
Auchan, dec., 55 mp, mobilat, utilat, oferta
in exclusivitate, etaj 2/11, constructie 2009,
mobila moderna, toate imbunatatirile, tv, 2
aparate aer conditionat, masina de spalat,
2 balcoane terasa, liber, avans 1+1 370 {;

0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com  

375. TITAN, semidec., 88 mp, mobilat, uti-
lat, Diham, bloc nou, etaj 6/10, mobila

moderna, recent renovat, aer conditionat,
usa metalica centrala tremica proprie, 2
locuri de parcare, vecinatati: Chisinau,

Basarabia, Muncii, 450 {;
0735.360.736   

376. TITAN, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar, modern, etaj 5/10, chirie 1+1, la

5 min. de statia metrou Titan, intrare pe
aleea Barajul Sadului din Liviu Rebreanu,
P-ta Minis, Mega Image, Lidl, parc IOR,

300 {; 0732.903.910   

377. TITAN, Auchan, Postasului, semi-
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, imobil

2014, aproape de scoala 116, living nemo-
bilat, open-space cu bucataria, dormitor

mobilat, etaj 4/4 cu lift, Contract Anaf, 1+1+
comisionul agentiei 50%, 280 {;

0758.098.462/ 0758.098.462 daniel.chi-
can@galaxyimob.ro www.galaxyimob.ro 

378. TITAN, Diham,  2 cam., 4/10, 1978,
parchet, termopan, um, masina spalat rufe,

stradal, bloc reabilitat, 240 {;
0721.816.709   

379. TITAN, Diham, semidec., 88 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, etaj 6/10, mobila
moderna, recent renovat, aer conditionat,
usa metalica centrala tremica proprie, 2
locuri de parcare, vecinatati: Chisinau,

Basarabia, Muncii, 450 {;
0735.360.736   

380. TITAN, Liviu Rebreanu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 5/10, aparta-
ment, mobilat, renovat nou, bloc reabilitat
termic, la 5 min. se afla Mall Park Lake,

Parc IOR, Scoala, Ratb, exclus intermedi-
arii cu sau fara comision, 350 {;

0723.191.752   

381. TITAN, Liviu Rebreanu, (restaurant
Alba), semidec., 55 mp, mobilat partial, uti-
lat, etaj 6/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aragaz, frigider, masina de spalat,
liber, in zona Complex Alba, Liviu Rebre-
anu, Auchan, B-dul 1 Decembrie 1918,

1.200 L; 0767.878.574
vyo.imob@yahoo.com  

382. TITAN, metrou Grigorescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1, etaj

9/10, clasic, curat, 200 {;
0744.207.261 dan.prest@yahoo.com  

383. TITAN, metrou, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/10, curat, spatios, contorizat,

mobilat, utilat complet, imbunatatiri
recente, liber, 1+1. Vecinatati: Baba Novac,

Basarabia, Minis, Camil Ressu, Nicolae
Grigorescu, Postavarului, Theodor Pallady.

OIA29685, 290 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

384. TITAN, Rotunda, metrou, semidec.,
6/10, cf. 1, mobilat, utilat ultramodern, totul

nou, 1 luna+1 luna garantie, 330 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

385. TURDA 1 Mai,  60 mp, mobilat, utilat,
renovat, modern, et. 10, 350 {;

0723.047.574   

386. TURDA, 60 mp, mobilat, ap. 2
camere, cf. 1, renovat, gresie, faianta, par-
chet, particular, 300 {; 0745.770.230   

387. TURDA, Ion Mihalache, parc Regina
Maria, dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,

bloc stradal, reabilitat, vedere spate, cf. 1,
6/10, g, f, t, usa metalica, aer conditionat,

constructie 1984, balcon inchis, 1+1
garantie, 300 {; 0744.324.030/

0773.350.230 niky.dumitrescu@gmail.com  

388. ULTRACENTRAL, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, este la prima inchiriere totul nou,
are 2 balcoane vs Hotel Novotel, Sala

Palatului, Victoriei, la 2 min metrou Univer-
sitate, fara risc. Vec. Kogalniceanu, Cis-

migiu, 450 {; 0734.954.687
contact@ultracentral-imobiliare.ro

http://ultracentral-imobiliare.ro 

389. UNIRII dec., 90 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere, luxos, primul bloc

de langa magazinul Unirea, et. 2, 3 bal-
coane, termopan , aer conditionat, 630 {;

0744.166.712
cristinapopescu1987@yahoo.com  

390. UNIRII semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere zona Unirii Zepter;

centrala termica proprie; compartimentat in
living cu bucatarie open space, dormitor, ;

etaj 6/8; liber, bloc nou 2007. 500 {;
0745.362.425 etabutuc80@yahoo.com  

391. UNIRII -Why Not,  55 mp, mobilat,
etaj 1/1, centrala termica, aer, parchet,

260 {; 0723.627.544   

392. UNIRII Blom Bank, Zepter, dec., 75
mp, mobilat, utilat, primul chirias, totul nou
in garantie, complet lux, finisaje de calitate,
etaj 3, liber, contract la administratia finan-
ciara pe toata suma, ideal locuinta 550 {;

0758.098.944   

393. UNIRII Corneliu Coposu, str. Sboru-
lui nr.1, dec., 48 mp, nemobilat, neutilat,
parter/4, fost cabinet dentar 22 de ani,
liber, pretabil activitate birou/comercial,

tehnica dentara, 2 boxe depozitare,
id:CA0006 300 {; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

394. UNIRII Nerva Traian, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, stradal, 3/8, masina de

spalat, aer conditionat, proaspat zugravit,
liber, 350 {; 0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiliare@gmail.com  

395. UNIRII PIATA, stradal, langa banca
San Paolo si Manpower, semidec., 62 mp,

nemobilat, utilat partial, bloc monolit,
bucatarie transformata in receptie, etaj 1,
nemobilat, aer conditionat, frigider, liber

425 {; 0770.761.503   

396. UNIRII SPLAI, Complex Rezidential
Confort City, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, bloc nou, centrala proprie, etaj 5/11,
mobilat modern si utilat complet(aragaz,
frigider, masina spalat, aer conditionat,

TV), finisaje moderne, terasa 20 mp, RATB
223, 260 {; 0748.288.684/

031.401.29.06 alin@compleximobiliare.ro
www.compleximobiliare.ro 

397. UNIRII, 60 mp, mobilat, utilat, 2009,
et. 2/8, ap. 2 camere, nou, frigider, tv, masi-

na spalat, Ac, centrala termica, lift, etc.,
400 {; 0748.589.456   

398. UNIRII, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal 2004, etaj 2/8, vedere bule-

vard, 3 balcoane, boxa, lux, utilat si mobilat
nou, stare impecabila, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, contor-
izare individuala, 490 {; 0722.725.350   

399. UNIRII, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, paza si supraveghere

video, mobilier si finisaje de lux, loc de par-
care, etaj 5/8, 520 {; 0723.072.616   
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
parter, posibilitati extindere, constructie
2016, ideal cabinete medicale, birouri

firma, locuit etc. 9 {/mp; 0722.221.078   

18. BERCENI -Grand Arena, vila mare de
p+2+m, 1.200 mp locuibil + 1.000 mp

curte, ideal: after school, gradinita, clinica
sau spatiu depozitare. Direct proprietar,

300 mp/nivel, 2,5 {/mp; 0765.685.348   

19. BERCENI nr. 96, Bucuresti, S.U. 63
mp, spatiu birouri, proprietar, persoana

juridica. Spatii birouri la cel mai bun pret in
imobil nou, accept sediu, metrou, detalii

complete pe site chiriemonaco.ro, vizionari
de luni pana vineri 10-17 300 {;

0735.031.550 victor.marinescu@mona-
cotowers.ro http://www.chiriemonaco.ro 
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115. MILITARI, Piata Veteranilor, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, masina de spalat, frigider, microunde,

bloc reabilitat, contract la ANAF, 1+1, plata
in lei, 1.575 L; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

116. MILITARI, Plaza Mall semidec., 71
mp, mobilat, utilat, zona verde, acces rapid
mijl. de transport, semidec., etaj 4/8, mobi-

lat Mobexpert + ratan, aragaz, frigider,
masina spalat, renovat recent, gresie,

faianta, A/C, gresie, parchet bambus, ter-
mopan 320 {; 0749.326.181

yellow.touch@yahoo.com  

117. MILITARI, Veteranilor, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, renovat, gresie, faianta,

doua balcoane inchise, centrala termica
noua, instalatie separata de gaze, fibra
optima, etaj 2, ap. 8, mobilat, 350 {/

luna; 0723.243.824
dimitriecaragea@yahoo.com  

118. MOSILOR, aproape de metrou Obor,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,

etajul 5/10, bloc 1982 reabilitat, apometre,
1 baie, 1 grup sanitar, 390 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com  

119. NERVA TRAIAN BCR, metrou,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, stradal, 7/8, 2
wc, 2 balcoane, ved. mixta, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica, aer

cond, mobilat modern, liber, contract
ANAF, 1+1, 550 {; 0724.336.834   

120. NORDULUI, 110 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 4/6, constructie

2007, apartamentul are finisaje de lux,
modern, paza 24/24, parcare proprie, 750

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

121. OBOR, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, locuinta este situata la etajul 9/10 intr-

un bloc curat, pe o strada cu multa verdea-
ta, ferit de zgomotul orasului, dar aproape
de toate mijloacele de transport in comun,

490 {; 0722.284.222
LIANA.URS@gmail.com  

122. OBOR, Hasdeu,  3 camere, dec.,
5/10, mobilat 450 e si nemobilat 400 e, dis-

cutabil; 0733.657.211   

123. PALATUL DE JUSTITIE Splaiul
Independentei,  nemobilat, utilat partial,

particular, confort 1, etaj 2/4, balcon,
vedere Dambovita si Tribunal, metrou, ren-

ovat recent, centrala termica, apometre,
aragaz, frigider, ideal firma, 500 {;

0727.765.045
inesutza_madi@yahoo.com  

124. PANTELIMON, Morarilor,Parcul Flo-
rilor, dec., 67 mp, mobilat, utilat, 4/10, con-
torizat, bloc reabilitat termic, renovat, g, f,
p, t, um, instalatii sanitare noi, noi, mobilat
modern, liber, contr. ANAF, 1+1, 300 {;

0724.336.834   

125. PANTELIMON, Morarilor- Sectia 9
Politie, dec., 75 mp, mobilat, 3 camere, aer
conditionat, apropiere transport in comun,
metrou, avans 2 luni, negociabil, 290 {;

0763.091.875/ 0763.991.708   

126. PANTELIMON. semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Particular, Pantelimon vizavi

spital, stradal, 2bai,et.9, 3 luni+ 1 luna
garantie, (se inchiriaza pe termen lung)

1minut de statia ratb 300 {;
0753.069.563   

127. PIPERA, dec., 105 mp, mobilat, uti-
lat, lux, zona rezidentiala, 1/4, masina de
rufe, vase, gresie, faianta, usa metalica,

paza 24/24, parcare subterana, avans1+2,
imobil 2015, terasa, 2 balcoane, boxa,

650 {; 0768.644.971
elkonareal@yahoo.com  

128. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
89 mp, mobilat, utilat, 2 bai separate, 2 bal-
coane, centrala proprie + aer conditionat, 2
locuri de parcare subterana, complex rezi-

dential Primavara, statie autobuz in fata
complexului, 450 {; 0727.244.420/

0767.419.106
office@transportmarfarutier.ro www.trans-

portmarfarutier.ro 

129. PRIMAVERII -Pictor Ion Negulici,
100 mp, mobilat partial, parter din 2,

imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, semimobi-
lat / mobilat, (1+1), 1.200 {/luna;

0724.960.711   

130. PRIMAVERII, dec., 100 mp, mobilat
partial, utilat, in bloc constructie 2015, sin-
gur pe etaj, loc parcare propriu, aer condi-

tionat, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere mixta, paza, imobil supravegheat

video, se poate mobila la cerere, 1.100 {;
0787.859.952   

131. RAHOVA, dec., 64 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, etaj 6/ 8, renovat, partial
mobilat (bucatarie utilata: aragaz, frigider,
hota), un dormitor mobilat, cablu tv, inter-
net, gresie, parchet, usa metalica, usi noi,

300 {; 0721.205.443
mrnpopovici@yahoo.com  

132. RAHOVA, Petre Ispirescu, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, etaj 4/9, modern,

renovat recent, parchet bambus, 2 paturi
matrimoniale, tv, 2 bai, izolat termic interi-
or/exterior. Sebastian, Prosper, 13 Sep-
tembrie, Liberty Mall, Unirii. OIA50609,

350 {; 0731.324.659 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

133. RAUL DOAMNEI dec., ap. 3
cam., 1/4, ac, electrocasnice noi,

izolat pe interior, usa metalica, ter-
mopane stejar balcon, finisari

deosebite, 350 {; 0729.729.677   

134. RIN GRAND HOTEL, dec., 100
mp, mobilat, utilat, rezidential, lux, renovat,
climatizare, 2 paturi matrimoniale, dress-
ing, gresie, faianta, parchet, termopan,
amenajat lux, bucatarie ultramoderna,

electrocasnice incorporate noi, contorizat,
acces SPA, parcare 0755.075.910/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

135. ROMANA PIATA in blocul cu Mc
Donalds dec., 80 mp, mobilat, utilat, acces
din bulevard, constructie 1984, 3 balcoane,
etaj 10/10, eventual nemobilat, birouri sau
locuinta, 2 grupuri sanitare, liber, 500 {;

0770.761.503   

136. ROMANA PIATA, metrou,  100 mp,
mobilat, utilat, spatios, liber, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat. Veci-
natati: Universitate, Victoriei, Dorobanti,

Stefan cel Mare, Amzei, Stirbei Voda, Sala
Palatului, Cismigiu, Gradina Icoanei.
OIA20092, 465 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

137. ROMANA, dec., 120 mp, nemobilat,
3 balcoane, 2 bai, parchet masiv, etajul 4,
lift, foarte curat, liber, eventual vanzare,

discutabil, 450 {/luna; 0721.684.264   

138. ROSETTI PIATA, 100 mp, mobilat,
utilat, oferta speciala, particular, stil clasic,

internet si cablu gratis 350 {;
0745.966.236   

139. SEBASTIAN semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, apartament reno-

vat, termopan, parchet, gresie, faianta,
aragaz, frigider, masina spalat, mobila

moderna, apometre, repartitoare, aer con-
ditionat, usa metalica, parcare, contract

ANAF. 270 {; 0722.785.494   

140. SEBASTIAN semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, modern, et. 7/10, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi interioare noi, parcare, balcon, tv, ac.

Vecinatati: Petre Ispirescu, Panduri, Unirii,
Marriott, Prosper, Cotroceni, Rahova. OIA

84458 390 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

141. SEBASTIAN BRD, sector 5,  mobi-
lat, 3 camere, f, g, parchet, termopan, cen-

trala proprie, aer conditionat, proprietar,
300 {; 0728.507.014   

142. SEBASTIAN Petre Ispirescu, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, spatios, 2

bai, contorizat. Parcare facila, aproape de
parc Sebastian si transport public. Renovat
recent. Particular, disponibil imediat, 1+1,
340 {; 0747.266.750 trandafir_crist-

ian@yahoo.com  

143. SEBASTIAN, dec., 77 mp, mobilat
partial, parter/ p+8, (fara frigider), 400 {;

0746.145.504   

144. SEBASTIAN, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Prosper, mobilat lux, bloc

nou, termopan, gresie, faianta, usa metali-
ca, parchet, aer conditionat, frigider, con-
gelator, masina spalat, balcon inchis, baie

+ grup sanitar, apometre, repartitoare. 350
{; 0722.785.494   

145. SECTOR 6, bd. Timisoara 69A, dec.,
mobilat, ap. 3 cam., circa 70 mp, et. 3, ac,
centrala apartament, termopan, g, f, 2 statii

Plaza Romania, proprietar, 300 {;
0722.191.150/ 0723.259.096   

146. STEFAN CEL MARE la 1 minut
metrou, in spate IGP, dec., 80 mp, mobilat,

utilat, cu imbunatatiri, 3 aer conditionat,
liber, se incheie contract la admin pe toata

suma, urgent, merita, 450 {;
0728.879.798/ 0721.221.940   

147. STEFAN CEL MARE Lacul tei,
Lizeanu, Obor 9 min, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, an 1988, etaj 2/8, renovat, parchet,

usa metalica, termopan, are gaz, are
cond., centrala termica, alarma, loc par-
care, structura caramida, 2 gr. sanitare,

400 {; 0040733764708/
004917634681550 morteza@freenet.de  

148. STEFAN CEL MARE, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament la 5 minute
de metrou Obor, etaj 2/8, suprafata utila 67
metri patrati, foarte curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, mobilat complet si
utilat, disponibil imediat. 350 {;

0734.050.550/ 0737.539.859  www.rezi-
dentialimob.ro 

149. STIRBEI VODA, Berzei, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, apartament nou, de

inchiriat pe termen scurt si lung, etaj 1
stradal. Cladire veche, 800 {;

0724.438.975/ 0734.122.367   

150. TIMISOARA Bd., sector 6, zona
Frigocom, Moinesti, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 6, 3 camere, renovat 2015, ter-
mopane, gresie, faianta, internet + tv RDS

330 {; 0724.324.334
andrei.dora@gmail.com  

151. TIMPURI NOI 1 minut metrou,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, renovat
acum, finisaje moderne, bucatarie spa-

tioasa, balcon inchis cu termopan, mobilat,
utilat complet: aragaz, frigider, masina

spalat, LCD, AC, contorizat. Vec: Parcul
Tineretului, Sp. Unirii, Nerva Traian, 450

{; 0752.010.033/ 031.401.29.06
daniel@compleximobiliare.ro www.com-

pleximobiliare.ro 

152. TIMPURI NOI PIATA, 84 mp, 3/8,
proprietar, mobilat lux, foarte dotat, cen-

trala proprie, parcare, 490 {;
0733.603.552   

153. TIMPURI NOI, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, etaj 3/10,
canapea extensibila, dressing, masina

spalat, aer conditionat, usa metalica, 400
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

154. TINERETULUI metrou Timpuri Noi,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, finsaje supe-

rioare, mobilat/ utilat complet, pat matrimo-
nial, canapea extensibila, dressing, AC, tv

bucatarie mare, aragaz, frigider,
microunde, masina spalat, repartitoare,

interfon, lift. Sincai. Merita, 350 {;
0755.075.905 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

155. TINERETULUI PARC, Oraselul
Copiilor, str. Urcusului, 2 minute metrou

Brancoveanu, dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, super pozitie, la cascade,

zona A, nou, contorizat, centrala proprie,
gresie, faianta, usa metal, termopan, lin-

iste, liber, 249-299 {; 249 {;
0773.771.618/ 0729.857.777   

156. TINERETULUI, metrou, dec., 77
mp, mobilat, utilat, apropiere Sincai, Piata

Norilor, centrala proprie, 1/8, modern,
dressing, canapea extensibila, frigider,

aragaz, 400 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com  

157. TITAN Costin Georgian, 5 minute
metrou, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
etajul 1/4, confort 1, contorizat, balcon

inchis, curat, liber, zona linistita, 250 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

158. TITAN Lidl, la 5 minute de metrou,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 1/4, renovat, finisat, mobilat si utilat

modern, complet, aer cond, centrala
apartament, sistem alarma, loc parcare

inclus, 350 {; 0733.044.670 unoimobil-
iare@yahoo.com  

159. TITAN Liviu Rebreanu, Baraje, semi-
dec., 73 mp, mobilat, utilat, recent renovat,

totul modern, reabilitat, 1+1, ac, masina
spalat etc, termen lung, etaj intermediar.

Urgent, 350 {; 0737.089.919
marius.rusnac@conceptimob.ro www.con-

ceptimob.ro 

160. TITAN, parc, cinema Gloria, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/ 4, mobi-
lat si utilat, are toate imbunatatirile(g, f, p, t,
usa metalica), bloc izolat termic cu costuri

mici la intretinere.Liber, 300 {;
0733.762.284/ 0752.204.527   

161. TOAMNEI STRADA, semidec., 65
mp, nemobilat, 3 cam., 1943, 65 mp, et. 2,
curte 50 mp, centrala proprie, utilitati con-
torizate separat, termopane, parchet, 2

balcoane, 400 {; 0744.439.115   

162. TRAIAN, strada Labirint, semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, particular, etaj 1/3,
renovat si utilat: gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, centrala, frigider,
aragaz, 1 luna avans + 1 luna garantie,

320 {; 0730.697.508   

163. TURDA intersectia cu bd. Ion Miha-
lache dec., 68 mp, mobilat partial, utilat
partial, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

reabilitat termic, termopane, et. 2/10, 550
{; 0722.146.596   

164. UNIREA Bd. Coposu nr. 3 ING
Bank dec., 99 mp, 3 cam. constr.
1996, 4/8, 2 bai, intrare + vedere

fata, proprietar, 650 {;
0765.652.243   

165. UNIRII -Matei Basarab  80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, stradal, et. 4, con-

torizat, 2 gr. sanitare, balcon, 350 {;
0724.062.297   

166. UNIRII Bratianu, ultracentral, stradal,
72 mp, nemobilat, recent renovat, et. 6, 2

grupuri sanitare noi, 2 balcoane, la doar 50
m de metrou, parchet, termopan, ideal

familie, negociabil, 550 {;
0754.873.554   

167. UNIRII Curte de apel, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez pe
termen lung apartament liber curat, com-
plet utilat si mobilat modern, 2 AC, etaj

17/17, bloc cu 3 lifturi, vedere deosebita,
vis-a-vis Centru Vechi, apometre, usa met-
alica, imbunatatiri, 550 {; 0770.952.818

oanasg@yahoo.com  

168. UNIRII Fantani, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, 3 dormitoare, 2 bai, 3
balcoane vedere fantani etaj 3, usa metal-

iza, aer conditionat, masina spalat rufe,
frigider, TV, microunde, cuptor. Sunt propri-

etarul. Accept si colaborare, 550 {;
0722.525.092 ara@ffdc.ro  

169. UNIRII, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
proprietar, apartament 3 camere zona blvd.

Unirii intersectie cu bld. Mircea Voda.
Apartamentul este complet utilat si recent
renovat, dispunand de 2 balcoane spa-
tioase. Vedere pe blvd. Unirii, 720 {;

0745.621.306
vlad.balan.988@gmail.com  

170. UNIRII, Casa Poporului, Libertatii,
Rond Cosbuc, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
bloc 1990, mobila lux, 3 aparate ac, cen-
trala proprie de apartament, dormitoarele

cu pat dublu, 3 balcoane, vecinatati:
metrou Piata Unirii, magazinul Unirea, cu

contract, 600 {; 0728.736.846   

171. UNIRII, Nerva Traian, Moruzzi, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, renovat, et. 8,

acoperis nou, modern, dormitor mic cu
canapea ext si birou, ac, tv, aprop Dece-
bal, Alba Iulia, Tineretului, Timpuri Noi,

Muncii, Mircea Voda, Vitan, Splai, Goga,
Coposu, Dristor 490 {/negociabil;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

172. UNIRII, Nerva Traian, Timpuri Noi,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 2 bai, totul

modern, renovat acum, gresie,faianta, par-
chet, termopan, ac, mobilat/utilat modern,

complet, 1 pat matrimonial+2 canapele
extensibile, dressing, masina spalat, plita,

cuptor, frigider, LCD, 490 {;
0755.075.910/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

173. UNIRII, Zepter, semidec., 200 mp,
mobilat, utilat, Naturalia, stradal, duplex 8

si 9/9, lux, ambele dormitoare cu pat matri-
monial, 3 terase, aprop Decebal, Alba Iulia,
Calarasilor, Coposu, Muncii, Nerva, Vitan,
Splai, Mircea Voda, Libertatii, Horoscop

799 {/lux; 0760.101.098 claudiu.imo-
biliare@gmail.com  

174. UNIRII, Zepter, Casa de Pensii, bloc
Erbasu, dec., 112 mp, mobilat partial, utilat,
suprafata utila 134 mp, 2 balcoane, 2 bai,
bloc 2001, etaj 8/10, 3 x aer conditionat,
nemobilat, bucatarie mobilata. Disponibil

incepand cu 1 septembrie. 550 {;
0721.299.214 baciu.iacob@gmail.com  

175. UNIVERSITATE - ASE,  80
MP, MOBILAT, INCHIRIEZ
APARTAMENT 3 CAMERE,

MOBILAT/ NEMOBILAT,
LANGA FACULTATE, PENTRU

STUDENTI, TELEFON, 350
{/LUNA; 0763.695.849   

176. UNIVERSITATE -Magheru-bloc
Scala, dec., 90 mp, mobilat, utilat, con-
structie 1982, et 8, baie+ grup sanitar,

ac, vedere mixta, ultracentral, pret nego-
ciabil. 650 {; 0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com  

177. UNIVERSITATE, Magheru, semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez 3 cam., Obor,

Masina de Paine, proprietar;
0723.436.363   

178. UNIVERSITATII PIATA Interconti-
nental, dec., 68 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere, confort 1, etaj 1/8, an
1980, renovat recent, vedere mixta, doua
bai, doua balcoane, aer conditionat, lift,
bloc reabilitat 550 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

179. VACARESTI. dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Apartament parc, et1/7, centrala ter-
mica proprie, aer conditionat, 2 bai, 2 bal-
coane, parchet, contract la administratia

financiara 540 {; 0722.238.784
eugen@stan.ro  

180. VICTORIEI Guvern, dec., 85 mp,
nemobilat, utilat, particular, parter, stradal,
ideal notar/cabinet/firma/activitate oficiu

sau comerciala, piata Washington, singur
pe palier, ferestre mari , termopane, cen-
trala, parchet, spoturi, dau factura cu tva,

900 {; 0744.552.662
andreistoiciu@yahoo.com  

181. VICTORIEI CALEA, -Gen. Berth-
elot nr. 3,  ap. 3 cam., etaj 5, baie,

bucatarie, 300 {/luna; 0727.027.028   

182. VICTORIEI PIATA, semidec., 89
mp, mobilat, utilat, 3 camere, lux, etaj 3/4,
living, dining, dormitor, dressing, bucatarie,

grup sanitar, loc parcare, liniste, an con-
structie 1992, 750 {; 0744.582.200   

183. VICTORIEI PIATA, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, City Bank, renovat

recent cu imbunatatiri, modern, centrala
proprie, masina de spalat, aer conditionat,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere
mixta, 1+1 luna, 430 {; 0747.140.370/

0727.320.915   

184. VICTORIEI, dec., 73 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 3 camere, et. 3/11, 2 bai, stradal,

curat, situat pe Titulescu, zona P. Victoriei,
acces imediat la toate mijloacele de trans-

port, preferabil pt. sediu firma, 550 {;
0760.065.717 m.onita@yahoo.com  

185. VICTORIEI, metrou,  105 mp, mobi-
lat, utilat, et. 2/6, mobilat si utilat complet.
Dotari: aer conditionat, masina de spalat,
aragaz, frigider, cuptor cu microunde, par-

care, LED. Vec: Romana, Universitate, Avi-
atorilor, Stefan cel Mare, OIA 24384, 449
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

186. VITAN Mall Nerva Traian, dec., 83
mp, mobilat, utilat, etajul 7/8, spatios,

curat, renovat, contorizat, toate
imbunatatirile, modern, liber, 1+1. Veci-

natati: Mircea Voda, Timpuri Noi, Marases-
ti, Unirii, Octavian Goga, Dudesti.

OIA55679 490 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

187. VITAN CALEA Mall, stradal, dec.,
88 mp, mobilat, utilat, confort 1, 1 gr. sani-
tar, etaj 7/8, liber, termen lung, 1+1 350 {;

0732.135.467 office@ramax.ro  

188. VITAN MALL, Dristor, Incity Resi-
dence, dec., 100 mp, mobilat, utilat, etaj
2/17, modern, finisaje lux, mobilat, utilat

complet modern, facilitati rezidential:
sauna, piscina, fitness. World Class. Liber
acum, 1+1 850 {; 0785.225.476 elisa-
beta.portakal@orfeas.ro www.orfeas.ro 

189. VITAN, Mall, dec., 84 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 2, 3 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
aer conditionat, foarte aproape de centru,
Unirii, Decebal, 400 {; 0755.335.562/

021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com  

190. VITAN, Mall, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, hol in H, mobilat, utilat, ct, ac, 2 bai,

loc parcare, etaj 4/8, proprietar. De preferat
cuplu sau familie, 420 {; 0729.826.235   

5. BERCENI,  mobilat, inch. ap. 4
camere, cf. 1, gresie, parchet, 2

locuri parcare, firma pentru
salariati sau familie;

0740.496.800   

6. CALARASILOR CALEA, dec., 94
mp, mobilat partial, utilat partial, Soc. com.
ofera spre inchiriere apartament 4 camere
in Calea Calarasilor, suprafata utila 94 mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, aer conditionat, acces facil mijl.

transport, 021/3513530
office@algida.ro  

7. COSBUC ZONA, dec., nemobilat, par-
ticular, renovat, centrala proprie, ib., prefer-

abil firma, disc.; 0723.149.659   

8. DAMAROAIA /Jiului, intersectia Jiului
cu Blvd Gloria, 2 min pana la metrou, dec.,

110 mp, nemobilat, neutilat, apartament
foarte spatios, 4 camere, 2 bai, chicineta,

portrivit atat pentru locuit cat si pentru
firma, sau afacere, 750 {;
0741.464.214/ 0742.655.372

zapodeanugabriel@gmail.com  

9. DOMENII, dec., 110 mp, nemobilat,
utilat partial, 4 camere, dec., etaj 3/4,

vedere Parcul Copilului, spatios, impecabil,
renovat si reabilitat termic 2015, 2 bai noi,
2 balcoane, mozaic venetian si parchet,
garaj individual la demisol, liber, 600 {;

0732.450.658 dtibacu74@hotmail.com  

10. DOROBANTI, dec., 110 mp, mobilat,
utilat, apartament de 4 camere, 110 mp, 3

bai, situat in vila noua, zona Dorobanti-
Perla, etaj 4, lift direct in apartament,
disponibil imediat. Finisaje de calitate
superioara, mobilat si utilat, 975 {;

0740.901.233 office@gcc.ro  

11. DOROBANTI, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 4 cam-
era, Piata Dorobanti, proaspat renovat, uti-
lat, mobilat, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, panorama superba, 600 {;

0743.895.760   

12. DOROBANTI, AMBASADA
WASHINGTON 40-42, DEC., 160

MP, APARTAMENT DE LUX, ETAJ 1,
2008, LIVING, 3 DORMITOARE, 2
BAI, UN WC SERVICIU, DRESSING,

2 TERASE 24 MP, BOXA, LOC
GARAJ, COMPLET ECHIPAT SI

DOTAT, AER CONDITIONAT, GRESIE,
FAIANTA, TERMOPANE, PARCHET,
ANTENA SATELIT, PAZA, GRADINA,
2.900 {/LUNA; 0722.353.920   
13. DOROBANTI, Billa, ASE, Zodiac,
semidec., 110 mp, mobilat partial, utilat,

etaj 4, renovat 2013, living, 3 dormitoare, 2
bai, dressing, bucatarie mobilata utilata

complet, inclus contract financiar, pretabil
studenti, 0756.923.564

i_vanzari@yahoo.com http://rezidential-
central.blogspot.com 

14. DOROBANTI, Tudor Vianu 23 B,
dec., 270 mp, nemobilat, ap. 6 camere,
bloc 2004, etaj 1+2+3, triplex superb,
foarte spatios, 4 bai, 2 locuri parcare,

terasa 60 mp, 1.700 {; 0722.676.652   

15. DRUMUL TABEREI Bucla, Cetatea
Histria semidec., 64 mp, nemobilat, neuti-
lat, confort 2, parter din 10, gresie, faianta,
termopan, pretabil firma/ punct de lucru,

avans 1+1, eliberabil 1 septembrie, 300 {;
0726.488.835/ 0726.488.835   

16. DRUMUL TABEREI, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ap. 4 cam., dec.,
90 mp, 2 balcoane, utilat, mobilat, centrala,

termopane, ac, loc parcare, 400 {;
0722.781.953

sergiuguinea@yahoo.com  

17. FLOREASCA, dec., 140 mp, mobilat,
utilat, ap. 4 camere de inchiriat in complex
res. Central Park, 140 mp utili, etaj 3, 2 bai,

3 terase, vedere interiorul curtii, complet
mobilat si utilat, masina spalat rufe si vase,

AC, loc de parcare, paza. 1.150 {;
0731.650.211/ 0731.650.211   

18. IANCULUI Sacheraie Visarion, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, modificat in 3
camere, parter, finisat lux, 2 grupuri san-

itare, aer conditionat, renovat, centrala pro-
prie, bucataria mobilata si utilata, 480 {;

0752.098.908 valentin.hobjila@galaxyi-
mob.ro  

19. IANCULUI, Pache Protopopescu,
dec., 100 mp, nemobilat, neutilat, in vila,

izolata termic, etaj 1/P+2, 100 mp utili, cen-
trala proprie, grupuri sanitare, terasa,

nemobilata, neutilata, amenajata, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, firma/locuit,
contract ANAF, 750 {; 0745.541.761/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

20. ION IRICEANU, nr.6, sector 4, dec.,
90 mp, inchiriez ap. 4 camere, an 1992,
etaj parter, bloc anvelopat stradal, pentru

firme; 0766.634.492   

21. JEAN LOUS CALDERON, 109 mp,
mobilat, utilat, 4 cam., gresie, faianta, ter-
mopan, parchet stejar, centrala aparta-

ment, 600 {; 0785.088.204   

22. MARIA ROSETTI, Donici, dec., 147
mp, nemobilat, utilat partial, 4 camere, etaj
3/3 in vila, 2 dormitoare, 3 grupuri sanitare,
terasa, bucatarie mobilata, aer conditionat,
termopan, centrala, Armeneasca, 630 {;

0728.820.095/ 021.210.76.00/
0725.094.444

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

23. MIHAI BRAVU, rond Baba Novac,
dec., 110 mp, mobilat partial, etaj 1/10, 5

camere, pretabil firma sau locuit, ter-
mopan, mocheta, 500 {; 0728.114.499   

24. MILITARI I. Maniu, metrou, semidec.,
93 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6/10,

stradal, bloc reabilitat, g, f, p, t, um, ac, 2
luni x 400 {; 0721.262.173   

25. RAHOVA -Sebastian B.R.D., dec.,
mobilat, utilat, la 2 min. de statia tramvaiu-
lui 32, 5/8, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
ap. arata impecabil, merita vazut, 300 {;

0730.421.581   

26. ROMANA ASE, Calea Dorobanti vis-
a-vis Billa, langa Tucano Coffee, dec., 90
mp, nemobilat, utilat partial, constructie

1980, imobil reabilitat termic, etaj 2/10, ori-
entat pe spate, 2 bai, 2 balcoane, renovat,

liber 600 {; 0770.761.503   

27. ROMANA metrou, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, renovat total, mobilat mod-

ern, centrala proprie, aer conditionat, 2 bai,
aragaz, frigider, masina spalat, usa metali-

ca, parchet, faianta, gresie, ideal
locuinta/firma, contract ANAF integral, disc.

650 {; 0722.785.494   

28. ROMANA PIATA, dec., 96 mp, mobi-
lat partial, utilat, constructie 1982, reabilitat
termic, parcare privata cu acces prin bari-

era, etaj 3/9, camere nemobilate, bucatarie
mobilata, o baie cu cada si una cu dus, 2
balcoane, proaspat renovat, liber 690 {;

0770.761.503   

29. ROMANA PIATA, ultracentral, semi-
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat, aparta-

ment 4 camere, etaj 4/5, 2 grupuri sanitare,
nemobilat, bucatarie echipata si utilata,

centrala de apartament.Bloc consolidat si
reabilitat termic in 2014. 680 {;

0752.091.630
victor.prundea@gmail.com  

30. SALA PALATULUI -Hotel Radisson
Blu,  70 mp, nemobilat, 4 camere, situat

stradal, et.1, renovat 2016, Parchet,
rulouri, AC, pretabil firma, 550 {;

0724.062.297   

31. SECTOR 1, Cismigiu, dec., 128 mp, 4
camere, etaj 3/4, mobilat ultramodern, ter-
mopan, ac etc., proprietar, pret/luna, 800

{; 0732.539.951   

32. TITAN -Auchan  102 mp, mobilat,
liber, P/11, mobilat/utilat (nemobilat),

pretabil spatiu birouri/locuit, centrala termi-
ca, 3 locuri parcare supraterane, paza,
contract inregistrat. Vec: 1 Decembrie,
Nicolae Grigorescu, Th. Pallady. OIA

84317 600 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

33. TITULESCU, Banu Manta, dec., 95
mp, mobilat, utilat, 4 cam., terasa, 2 gr.

sanitare, zugravit, spatios, linistit, + taxe,
479 {; 021.260.07.25/ 0721.816.412   

34. UNIREA, Coposu 3, ING Bank,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, ap. 5
camere, bloc 1996, etaj 5/8, 2 bai,
intrare fata, vedere mixta, 900 {;

0765.652.243   
35. UNIRII bloc Connex Unirii dec., 140

mp, mobilat, 4 camere, dispuse pe 2
niveluri, jos living, camera, baie, bucatarie,

sus -3 dormitoare, baie, terase, 950 {;
0722.783.630   

36. UNIRII BULEVARDUL, dec., 120
mp, mobilat, utilat, et. 8, inchiriez duplex,
curat; 0729.056.509/ 0722.680.591   

37. UNIRII BULEVARDUL, Emil Bota,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, inchiriez 4

camere, confort 1, 4/8, amenajat, aer con-
ditionat. super pozitie, 550 {;

0745.183.131   

38. UNIRII, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
duplex super utilat si amenajat toate utili-

tatile. Totul occidental, 900 {;
0745.183.131   

39. UNIVERSITATE, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, apartament 4 camere lux,
living 40 mp, bloc fara risc seismic, 2 bal-

coane, dressing, renovat cu finisaje de lux,
utilat /mobilat lux concept design, zona

rezidentiala, 3 min Universitate. Agentie,
1.300 {; 0731.469.342

dax_imob@yahoo.com  

40. UNIVERSITATE, Vasile lascar,
Armeneasca, Carol, semidec., 94 mp,

nemobilat, neutilat, ideal pentru birouri, cu
imbunatatiri, paza, aer conditionat, 2 bai,

termen lung, 1+1, liber, pretabil si locuinta,
400 {; 0737.089.919

marius.rusnac@conceptimob.ro www.con-
ceptimob.ro 

41. VICTORIEI CALEA Carul cu Bere
(centrul vechi), dec., 95 mp, nemobilat,

bloc 1980, et.1/6, imbunatatiri, birou/locuit,
600 {/luna; 021.319.35.13/

0723.257.648   

42. VICTORIEI PIATA Titulescu, dec.,
145 mp, mobilat partial, utilat, etaj 3,

duplex, imobil rezidential 2005, 2 bai,
bucatarie mobilata utilata, AC, centrala

proprie, 680 {; 0729.705.644   

43. VICTORIEI PIATA, bloc BCR, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, constructie 1992,
bloc cu paza, apartament 4 camere, etaj

9/9, living 30 mp + 3 dormitoare, amenajat
modern, disponibil imediat 2.500 L;

0770.761.503   

17. COTROCENI S.U. 100 mp, 3 cam.,
mobilata partial, utilata, hotel Ibis, Casa
Poporului, vila s+p+e, 3+2 camere, 2

intrari, parcare in curte, terasa exterioara,
centrala termica, AC, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usi interioare de lemn
masiv intretinute, 900 {; 0723.306.006/

0760.663.199
diamon.imobiliare@gmail.com  

18. COTROCENI, S.U. 450 MP,
CAM., NEMOBILATA,

INCHIRIEZ VILA PARTER,
ETAJ, MANSARDA, DESTI-

NATIE REZIDENTIALA, PRET/
LUNA. TELEFON, 2.000 {;

0763.695.849   

19. DACIA BDUL., Pta. Gemeni, S.U.
130 mp, curte 70 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, particular, inchiriez in exclusivi-

tate pentru locuit vila P+1, 3 dormitoare,
living, bucatarie, 2 grupuri sanitare.

Amplasament ideal: RATB, super-mar-
ket, liceu/ scoli, spital, parcare et., 850

{; 0737.335.376
Romdan2003@yahoo.com  

20. DACIA, Eminescu, Icoanei, Vasile
Lascar, S.U. 160 mp, 3 cam., nemobilata,

neutilata, mansarda deosebita in vila/acces
impecabil/imobil numai cu birouri, 160 mp

(open space 140 mp +1 camera), 2 gr.
sanitare, utilitati proprii. Se adauga TVA si

mentenanta/hegociabil, 1.280 {;
0723.153.678

centrulimobiliar@yahoo.com  

21. DOMENII Av. Sanatescu 7A, S.U. 250
mp, curte 50 mp, 5 cam., particular, vila
p+e+m, an 2008, 4 dormitoare, 4 bai,

incalzire pardoseala, superamenajat, con-
str. finisata, 2.600 {; 0766.333.410   

22. EMINESCU Vasile Lascar, S.U. 150
mp, curte 80 mp, 5 cam., nemobilata, neu-
tilata, vila p+1, finisaje moderne, renovata

recent, singur curte, construit 170 metri
patrati, 2 camere la subsol, 2 grupuri san-

itare, locuri de parcare, 1.000 {;
0735.360.736   

23. EMINESCU, VASILE LASCAR, S.U.
150 MP, 5 CAM., PROPRIETAR

INCHIRIEZ VILA S+P+E, 2
GRUPURI SANITARE, BUCATARIE,
FINISAJE MODERNE, CENTRALA

PROPRIE, SINGUR CURTE;
0723.605.241   

24. FOISOR, Popa Nan, S.U. 85 mp,
curte 60 mp, 3 cam., mobilata partial, utila-

ta, casa singur curte, P+M, 2 camere
parter+1 la mansarda, baie + gr. sanitar, 2

intrari cu 2 holuri, renovata, bucatarie
mobilata + utilata, centrala proprie, 3 a/c,

beci, curte 60 mp, 550 {; 0747.080.810
office@eurocasa-eci.ro www.eurocasa-

eci.ro 

25. FOISORUL DE FOC, S.U. 120 mp, 3
cam., mobilata, utilata, particular, aparta-

ment in vila, mobilat /nemobilat, 3 camere,
baie, wc serviciu, 120 metri patrati, singur

curte, parcare pt mai multe vehicule,
pretabil sediu firma. 600 {;

0722.615.414   

26. FOISORUL DE FOC, S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,
vila P+1 (120 mp utili)/ 3 camere + baie si
bucatarie la parter/ 2 camere+ baie la etaj,
singur curte. Renovat recent- ideal sediu
firma (birouri), 1.200 {; 0720.590.422   

27. FUNDENI SOSEAUA Spital, S.U.
650 mp, curte 500 mp, 9 cam., finisata,

pretabil gradinita, afther school, cresa, cab-
inet medical, sediu societate, 2.500

{/luna; 0725.474.747   

28. FUNDENI, Aleea Sucidava,  camin
pentru baieti, incluse cheltuielile de

intretinere, pret persoana 400 L, 400 L;
0762.842.215/ 0734.235.211   

29. IANCULUI Vatra Luminoasa, Maior
Coravu, S.U. 120 mp, curte 100 mp, 5

cam., nemobilata, utilata partial, d+p+m,
parchet, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare,

100 mp spatiu depozitare, strada larga,
verde, ideal firma/ birou sau locuit, 750 {;

0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

30. ICOANEI, Eminescu, S.U. 180 mp,
curte 40 mp, vila parter+2, an 2010,
inchiriez etajul 2, open space 70 mp,

0767.019.421   

31. MOSILOR Eminescu Dacia, S.U. 150
mp, curte 40 mp, 7 cam., nemobilata, vila
singur curte, izolata cu polistiren, renovata
total, superingrijita, 3 intrari, S+P+1, 2 gs,
bucatarie nemobilata, 3 aer conditionat,

comercial/ birouri, 1.000 {;
0728.415.944/ 0745.540.560   

32. PARIS, S.U. 75 mp, curte 2 mp, 3
cam., mobilata partial, neutilata, parter, vila

3 camere plus spatiu depozitare subsol,
camere luminoase, locatie pretabila atelier

creatie vestimentara, birou arhitectura,
proiectare, avocatura, sediu firma,

0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com  

33. PIPERA Emil Racovita S.U. 170 mp,
curte 400 mp, 6 cam., mobilata partial, uti-

lata, imobil P+1, 6 incaperi+ 3 bai,
bucatarie, terasa si balcon + curte mare,

internet, doar pt. birouri/ activitati econom-
ice/ sediu firma, TVA + 640 {;

0728.676.350 imobcont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

34. PIPERA, S.U. 150 mp, curte 260 mp,
mobilata, utilata, vila p+1, garaj 40 metri
patrati, apa potabila, individuala, lux, 2

intrari, canalizare; 0721.013.180   

35. PIPERA, S.U. 220 mp, curte 330 mp,
5 cam., mobilata, utilata, vila superba reno-

vata interior, exterior si dependinte,
pretabila familie. Pipera - rond OMV,

1.500 {; 0735.800.000  www.rubeni-
mobiliare.ro 

36. PIPERA, Iancu Nicolae, S.U. 150 mp,
4 cam., vila p+1, living + 3 dormitoare, cu
terasa inchisa, garaj la subsol, 1.500 {;

0765.400.929/ 0752.036.997   

37. POD CONSTANTA, 3 cam., propri-
etar, casa singur curte, de louit sau firma;

0766.510.578   

38. RAHOVA, penitenciar, S.U. 90 mp, 3
cam., mobilata, utilata, 3 camere dec.e,

gresie, faianta, termopan, mobilata si utila-
ta complet, frigider, plita, masina spalat,

curte, renovata recent, apa calda curenta,
cablu tv, net. Zona Rahova, 10 min tram-

vaiul 32, 300 {; 0734.844.085
alexa20cr@yahoo.com  

39. ROSU - Bacriului- Uverturii, S.U. 125
mp, curte 40 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
vila, living, 2 dormitoare, baie, avans 1+1,

500 {; 0730.131.213   

40. SECTOR 1, S.U. 330 mp, curte 320
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata, partic-
ular, vila S+P+Etaj, suprafata pe nivel 110

mp, 3 locuri de parcare in curte, garaj,
foisor, terasa, 1.000 {; 0762.206.105/

0722.832.874   

41. STIRBEI VODA S.U. 60 mp, 3 cam.,
nemobilat, stradal, casa renovata, vegon, 2

intrari, gradina superba, 500 {;
0722.226.581   

42. TIMPURI NOI, 6 cam., nemobilata,
vila D+P+M, suprafata 150 mp, singur in
curte - suprafata 140 mp, demisol-25 mp,
parter-70 mp, mansarda-65 mp, comparti-
mentare: demisol: 2 camere, parter: hol, 3
camere, baie si bucatarie + terasa, cen-

trala, 900 {; 0727.570.663   

43. TRAIAN S.U. 700 mp, curte 170 mp,
11 cam., nemobilata, S+P+2 etaje, 5 bai,
finisata cu parchet, termopan, usa metali-
ca, scara interioara, pretabila gradinita,

birouri, 3.500 {; 0735.345.844   

44. UNIRII C. Calarasilor, str. Romulus,
S.U. 150 mp, curte 35 mp, 4 cam., nemobi-
lata, neutilata, spatiu de birou in casa sin-

gur in curte (parter 115 mp si 35 mp
mansarda) compartimentata in 4 camere,
se preteaza pentru activitate firma, birou.

neg., comision 0%, 1.200 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

45. UNIRII, 6 cam., nemobilata, D+1+M,
vila, suprafata 180 mp, singur in curte -

suprafata 100 mp, 2 grupuri sanitare, reno-
vata integral, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, aer conditionat,
Metrou Unirii 600 m. Pret 1.250 {, 1.250

{; 0727.570.663   

46. VASILE TONEANU STRADA, nr.
26, in spate la Mall Vitan,  inchiriez vila

noua plus curte, p+3, open space, 3.000
{; 0730.949.999/ 0731.949.999   

47. VOLUNTARI, 2 cam., mobilat, casa,
bucatarie mare, baie, mansarda la etaj,

internet, tv, frigider, aragaz, intrare separa-
ta, 1.200 L; 0765.698.372   

48. VOLUNTARI, Pipera,  vila superba,
p+e+m, piscina interioara, mobilata, utilata

deosebit, curte 1000 mp, langa padure,
neg., 0788.261.587   

1. 13 SEPTEMBRIE Str. Samuil Vulcan,
dec., 94 mp, mobilat, utilat, proprietar, ren-

ovat integral iunie 2016, etaj 7/8, bloc
reabilitat, 2 wc (ob. sanitare noi), ac in

toate dormitoarele, termopan, parchet, 2
balc. Pret negociabil 425 {;

0734.228.855 norair.manea@gmail.com  

2. ARMENEASCA, Carol I, Izvorul Rece,
semidec., 125 mp, nemobilat, 5 camere in
vila, parter, renovat lux, centrala proprie,

termopane, parchet si usi din lemn masiv,
2 bai, curte 100 metri patrati, spatii depoz-

itare. 1.400 {; 0729.729.450   

3. BERCENI - Aparatorii Patriei,
dec., mobilat, utilat, apartament 4

camere, 2/4, mobilat, gresie,
faianta, parchet, loc parcare, piata

apropiere, metrou aproape;
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

300 {; 0761.616.742   
113. TURDA, S.U. 50 mp, spatiu comer-

cial, spatii comerciale sau de birouri,
suprafete intre 50- 250 mp, open space

sau compartimentate, pret intre 8 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63   

114. UNIRII fix metrou, ofer lux spatiu
birou 3-4 camere 92 mp, etaj 5, finisat lux,
clima, ideointerfon, paza, parking, 650 {;

0722.407.407   

115. UNIRII -langa Cocor, str. Patriei nr. 4,
S.U. 720 mp, spatiu comercial comparti-
mentat astfel: parter 220 mp+subsol 500
mp, bransamente proprii, vitrina mare,

liber, ideal showroom 11 euro/mp la parter,
3 euro/mp la subsol negociabil;

0754.873.554   

116. UNIRII -Langa Cocor, str. Patriei nr.4
S.U. 180 mp, spatiu comercial comparti-
mentat astfel: parter 30 mp+ subsol 150

mp, bransamente proprii liber recent ame-
najat pretabil pentru bar club, 2 grupuri

sanitare, bucatarie aerisire, negociabil, 11
{/mp; 0754.873.554   

117. UNIRII Calea Calarasilor, S.U. 37
mp, spatiu birouri, superpozitie, acces

metrou/ Ratb, parter bloc/ vila, vedere fata,
open space sau 2 incaperi, zona receptie/
primire, finisaje lux, bucatarie mobilata uti-
lata, centrala proprie, contorizat, 350 {;

0728.415.944/ 0745.540.560   

118. UNIRII Dimitrie Cantemir, S.U. 26
mp, spatiu birouri, spatiu de birou open-

space, etajul 2, cladire de birouri Clasa A,
lift 4 persoane, mentenata si utilitatile sunt
2.5 {/mp. (in care este inclus tot) 250 {;

0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro
www.topis.ro 

119. UNIRII Horoscop, Sitraco Business
Center, S.U. 90 mp, spatiu birouri, mobilat
et. 1, compartimentat (Receptie+ 3 bir.,)

paza 24/h ,1 loc parcare, chiria este 650 {
+ 200 { este (mentenanta si utilitatile) sep-
arat se achita e. electrica pe contor, 850
{; 0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

120. UNIRII metrou  Unikat - notariat,
executori, firme IT, etaj 1, proprietar direct,

ofer birou apartament 103 mp cu 4+1
camere si hol central - secretariat, plus

terasa protocol 20 mp, climatizare, paza,
camere 20, 18, 16, 13, 10 mp, Splaiul

Independentei nr. 3, bloc 17, scara 1, etaj
1, ap. 3, sector 4, Optinova - Curtea de

Apel 950 {; 0726.604.577   

121. UNIRII, S.U. 100 mp, spatiu birouri,
Nivel (etaj 3 sau etaj 5) in vila de birouri se
inchiriaza la 750 (et. 3), 700 (et. 4) {/ luna

sau 550 { avans 12 luni toate taxele
incluse, 550 {; 0742.170.764   

122. UNIRII, Mazda, S.U. 134 mp, spatiu
birouri, spatiu compartimentat, curte par-

care, etaj 4/4, lift, ac, contorizat, paza;
0770.610.968   

123. UNIRII, Nerva Traian, S.U. 670 mp,
spatiu birouri, parter, clasa A, se poate

inchiria si la jumatate, apropiere metrou, cu
sau fara tva, fara mentenanta, toate utili-
tatile separate pe etaj, locuri de parcare

incluse in pret, neg 6 {; 0766.330.860   

124. UNIRII, Zepter, S.U. 150 mp, toate
utilitatile, parter, locuri de parcare;

0744.631.240   

125. UNIVERSITATE, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, 3 camere in vila, 1 gr. sani-
tar, loc parcare in curte, pretabil firma, ID

004, 7 {/mp; 0740.333.195   

126. VACARESTI S.U. 99 mp, spatiu
comercial, spatiu stradal, vad comercial,
aproape de Piata Timpuri Noi. Renovat

recent, toate facilitatile necesare. Chiria pe
o luna plus garantie, 1.000 {;

0743.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebrokers.ro

www.creativebrokers.ro 

127. VACARESTI, fosta banca, S.U. 133
mp, spatiu comercial, parter bloc, 4.000

{; 0724.516.383   

128. VATRA LUMINOASA cen-
tral langa Mega Image, S.U.

62 mp, spatiu comercial
polivalent, vitrina, stradal,
utilitati complete, vad com-

ercial;  0722.874.400   
129. VETERANILOR PIATA S.U. 28

mp, spatiu comercial, spatiu stradal, trafic
pietonal intens; 0732.985.096/

0734.540.940   

130. VETERANILOR PIATA,  spatiu
comercial 60 mp, 45 mp sala van-
zare, spatiu depozitare, grup sani-

tar, stradal, pretabil farmacie,
disc., 1+1 garantie, 2.500 {;

0722.230.950   
131. VICTORIEI CALEA bloc Ferrari,
Unirii, Izvor, S.U. 50 mp, spatiu birouri,
intrare/ vedere stradala, spatiu birouri 2
cam., semidec., et. 4, mobilat modern, 2

AC, ideal firma, punct de lucru, neg., 449
{; 0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

132. VICTORIEI PIATA Titulescu S.U.
160 mp, spatiu birouri, birou (80 mp/ nivel)
+ 2 locuri in garaj, D+P+E, an 2007, situat
pe 2 nivele (p-1 din 2) scara interioara, dar
si intrari separate pe fiecare nivel din scara

centrala, contorizat total, 1.600 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

133. VICTORIEI PIATA, S.U. 150 mp,
spatiu birouri, birou 4 cam., dec. in bloc
constr. 2010, are lift 4 pers., parcare in

subterana, este contorizat total, centrala
proprie. Suprafata spatiului este 150 mp
(167 mp construiti) 2 gr. sanitare, et. 2,

1.300 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

134. VIRTUTII sos., sector 6, in
apropiere de Sir Lujerului, S.U. 45 mp,

spatiu comercial, spatiu comercial, parter
bloc, intrare separata fata de scara blocu-
lui, open space, grup sanitar, centrala pro-

prie, sistem supraveghere, 600 {;
0751.310.175   

135. VITAN, la 5 minute de Mall Vitan,
S.U. 35 mp, spatiu birouri, situat intr-o

cladire de birouri, dispune de toate utili-
tatile, centrala termica pe etaj, lift. Impartit
in 2 came, se poate recompartimenta. Se

accepta sediu social, 300 {;
0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com  

56. IANCULUI, Avrig, garsoniera non
stop in regim hotelier, mobilata modern, uti-
lata, tv, wi-fi, ac. Fara escorte. Seriozitate
si discretie. Preturi in functie de perioada
de sedere dorita incepand de la 50 L;

0763.796.478   

57. IANCULUI, Avrig, garsoniera non
stop in regim hotelier, mobilata modern, uti-
lata, tv, wi-fi, ac. Fara escorte. Seriozitate
si discretie. Preturi in functie de perioada
de sedere dorita incepand de la 50 L, 50

L; 0763.796.478   

58. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim

hotelier la preturi mici gars. 50 lei, 70 L 2-3
h, 24h -130/120, apartamente 100 L 2-3 h,
150, 170, 24- 180, 200. Toate pozele sunt

reale, 50 L; 0769.886.046   

59. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim

hotelier la preturi mici 2-3h gars. 70 L 24h,
130/120 apartamente 100 L 2-3h, 150 24,
180 200. Toate pozele sunt reale, 100 L;

0769.886.046   

60. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim
hotelier la preturi mici 2-3h gars. 70 L

24h130/120 apartamente 100 L 2-3h 150
24 180 200. Toate pozele sunt reale, 50 L;

0769.886.046   

61. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim
hotelier la preturi mici 2-3h gars. 70 L

24h130/120 apartamente 100 L 2-3h 150
24 180 200. Toate pozele sunt reale, 70 L;

0769.886.046   

62. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim
hotelier la preturi mici 2-3h gars. 70 L

24h130/120 apartamente 100 L 2-3h 150
24 180 200. Toate pozele sunt reale, 70 L;

0769.886.046   

63. LOCATII centrale. Apartamente 2, 3
camere, garsoniere lux, clasic in regim
hotelier la preturi mici 2-3h gars. 70 L

24h130/120 apartamente 100 L 2-3h 150
24 180 200. Toate pozele sunt reale, 70 L;

0769.886.046   

64. MILITARI, Veteranilor, stradal, reno-
vat recent, mobilat modern, foarte curat,

internet, aer conditionat, inchiriez in regim
hotelier 3 (trei) ore 50 L, toata noaptea 80

L, exclus escorte; 0763.712.604   

65. MOSILOR, central, sector 2, B and B
ofera camere la cel mai mic pret din cen-

tru, 90 RON - single + gratis wi-fi, 120
RON - duble room si bar;

0766.846.454/ 0737.294.285   

66. OBOR Stefan cel Mare, apartament
spatios, 3 camere, mobilat si utilat, ac,

doua dormitoare, pat dublu, foarte curat, 2-
3 min. metrou, regim hotelier, 160

L/24ore; 0762.967.981   

67. ROMANA, garsoniere, apartamente in
regim hotelier Bucuresti, ultracentral: Piata
Romana, Universitate, mobilate si utilate
modern, curate, wi-fi gratuit. Pentru detalii
accesati site-ul nostru. Pret de la, 23 {;

0748.868.112/ 0757.102.896
elmi.cazare@gmail.com

www.elmicazare.ro 

68. STEFAN CEL MARE -Obor aparta-
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
wi-fi, preturi de la 50 lei (2 ore), negociabil
in functie de perioada de sedere. Exclus

escorte, 50 L; 0754.570.694   

54. IANCULUI Avrig, non stop, garson-
iera in regim hotelier,curatenie si igiena

impecabile, bucatarie utilata, parter inalt, tv,
wi-fi, preturi de la 50 lei (2 ore), negociabil
in functie de perioada de sedere, exclus

escorte, 50 L; 0754.570.694   

55. IANCULUI Avrig, non stop, garson-
iera in regim hotelier, curatenie si igiena

impecabile, bucatarie utilata, parter inalt, tv,
wi-fi, preturi de la 50 lei(2 ore), negociabil
in functie de perioada de sedere. Exclus

escorte, 50 L; 0754.570.694   
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20. BERCENI, Obregia, Cultural, stradal,
S.U. 340 mp, spatiu comercial, et. 1 din

p+1, centrala, finisat lux, termopane, par-
chet, ac 18000 BTU, 2 bai cu dusuri B/F, 2
intrari, 2 vestiare B/F, pretabil afterschool,

fitness, gradinita, TVA 0, 6 {;
0753.153.711   

21. BOBOCICA -Vitan, S.U. 1000 mp,
dubla deschidere in forma de L, fara utilitati

- ele fiind la poarta. Direct proprietar,
2.500 {; 0765.685.348   

22. BRAGADIRU sos. Alexandriei, S.U.
500 mp, spatiu industrial, hale noi,

suprafete 500 mp si 1.000 mp inaltime 6.5
m lumina naturala acces TIR apa, bransa-
ment gaze, curent 380V, instalatii hidrant,

birou gr. sanitar putere la curent; 4 {;
0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com  

23. BRAGADIRU, S.U. 2000 mp, hale
depozitare productie 50 mp - 2000 mp
acces tir din sens giratoriu, 380V, paza

24h, platforma betonata, 3 {;
0723.438.712   

24. BRANCOVEANU, str. Alunisului colt
cu str. Peroi, S.U. 120 mp, spatiu birouri,

spatiu la etaj 1, utilat, centrala proprie, vad,
g, f, 2 ac, balcon, 2 grupuri sanitare, inter-
fon, langa benzina Lukoil, pretabil orice

salon, clinica, birouri, etc. Particular, 590
{; 0722.371.172

ahmed_armaniii@yahoo.com  

25. BUFTEA, ultracentral, S.U. 24 mp,
spatiu comercial, spatii comerciale 22/47
mp, pret neg. 1.100 /2.200 lei, vitrina pe

doua laturi, complet utilate, 380V, centrala
termica, posibilitati terasa 30-40 mp, utilitati

independente, locuri de parcare, neg.,
1.100 L; 0749.830.179/ 07702244,66

prieten68@yahoo.com  

26. CALARASI, Mantuleasa,  cladire
P+3, ideala pentru clinica, birouri, camin
batrani, activitati de creatie, 12 locuri par-
care, p+2 birouri avocatura, studiouri de

inregistrat etc.; 0725.038.888/
0744.381.354   

27. CENTRAL S.U. 514 mp, spatiu
birouri, birouri 514 mp, open spatiu impartit
in 14 camere in vila constructie 2004, dis-
pus P+2. Parcare proprie 4 masini, reno-
vat, retea internet, pretabil birouri, clinica,
posibiliatati depozitare marfa paletizata 7

{; 0721.709.711/ 0722.883.044   

28. CENTRU ISTORIC Covaci 11 (colt)
Pasajul Francez S.U. 27 mp, posibil bar,
butic, tva+ 1.500 {; 0740.875.174/

0745.973.039   

29. CENTRU VECHI, S.U. 79 mp, spatiu
comercial, liber, terasa 40 locuri, interior 28
locuri, deschidere 9 ml, renovat, amenajat,

grup sanitar, mobilier interior,iesire fata/
spate, liber. Vecinatati: Unirii, Universitate,

Izvor, Magheru, Cismigiu. OIS 83530,
2.599 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

30. CENTRUL ISTORIC, Gabroveni,
S.U. 1200 mp, spatiu comercial, imobil
consolidat d+p+2, vitrina, interior la gri,

posibilitate compartimentare dupa cerinte,
avize, restaurant, cafenea, teatru, hotel;

0728.820.095/ 021.210.76.00/
0725.094.444

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

31. CENTRUL ISTORIC, km 0, ultracen-
tral, S.U. 60 mp, mic restaurant, utilat cu
tot ce trebuie- 1.500 {/lunar, 1.400 {/la 3

luni, 1.300 {/la 6 luni, 1.100 { pe an +
garantie; 0724.242.202   

32. CENTRUL VECHI Lipscani, S.U.
100 mp, spatiu comercial, la etajul 1,

bransamente proprii liber recent amenajat
mobilat pretabil pentru bar club, 2 grupuri
sanitare, bar, aer conditionat, negociabil,

30 {/mp; 0754.873.554   

33. CHISINAU BULEVARDUL
d+p+2E, 500 mp utili, curte 150 mp,

superfinisat, constr. 2004, spatii generoase
2.400 {; 0745.011.243   
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
depozit tipografie, showroom, productie,

1.800 {; 0724.694.803/ 0721.707.355
inchirieribirouri@yahoo.com  

55. GIURGIULUI -Luica, S.U. 360 mp,
spatiu comercial, cladire parter si demisol,

toate utiliatile, parcare, curent 380, h -
3,30, tva discutabil, 2.100 {;

0746.177.700   

56. GIURGIULUI Gara Progresu, S.U.
800 mp, spatiu industrial, hala 800 mp inal-
time 7 m, acces tir, incalzire, usa acces tir,
pardoseala quartz, parcare, toate utilitatile:
apa, gaze, curent 220/ 380V, curte betona-
ta; 0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com  

57. GIURGIULUI, Luica, stradal S.U. 600
mp, spatiu industrial, inaltime 5m, putere la
curent pardoseala industriala, incalzire par-
care in curte 20 autoturisme, fost service

auto, 2.000 {; 0724.694.803/
0721.707.355   

58. GROZAVESTI metrou S.U. 150 mp,
spatiu birouri, cladire de birouri suprafete

de 150 mp, 176 mp, 200 mp, 350 mp, 400
mp 500 mp- 2.000 mp, open space sau
compartimentate contorizare individuala,

paza 24/7, locuri parcare, toate utilitatile, 7
{; 0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com  

59. IANCULUI Avrig, S.U. 100 mp, spatiu
comercial, stradal, Intermacedonia, terasa
30 mp, liber, 750 {; 0730.928.310 trim-

bitasu@gmail.com  

60. IANCULUI, S.U. 33 mp, spatiu com-
ercial, spatiu stradal, vitrina, aer condition-

at, curent trifazic; 0784.017.170   

61. IANCULUI, Avrig, Adm. Financ., S.U.
110 mp, spatiu comercial, 4 cam., vila

d+p+1+m, parter, nemob/neutilat, g, f, p, t,
ct, contorizat, 2 gr. san., parcare, etaj

inchiriat firma, metrou 5 min., 2.850 L;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

62. IULIU MANIU BULEVARD,
spatiu comercial 12,5 mp, pretabil

orice tip de activitate situat
stradal, vad pietonal foarte bun;

0774.037.290   

63. IULIU MANIU, colt cu str. Apusului,
S.U. 22 mp, inchiriez spatiu comercial;

0722.324.231   

64. LACUL TEI, S.U. 50 mp, spatiu
birouri, va oferim spre inchiriere spatiu in

zona Lacul Tei, Grigore Moisil, impartit in 2
camere, renovat recent. Ideal pentru mag-
azin online, cabinet de avocatura, notariat,
birouri. RATB 182, 282, tranvai 16, 320 {;

0720.120.066 mirela.exclusive.proper-
ty@gmail.com  

65. LACUL TEI, Alexandru cel Bun,
Maica Domnului, S.U. 200 mp, spatiu
impartit, parter, pentru orice domeniu,
conv.; 0773.805.117/ 0728.276.912   

66. LACUL TEI, Vidin, S.U. 35 mp, spatiu
intre blocuri, curent trifazic, pretabil orice

activitate, neg., 0767.277.779   

67. MILITARI Piata Gorjului, S.U. 30 mp,
spatiu comercial, profil alimentar, tigari,

legume - fructe, super vad format. Garantie
1+1, 50 {/mp; 0788.976.190/

0724.373.602   

68. MILITARI, S.U. 90 mp, spatiu comer-
cial pretabil depozitare sau mica productie;

0754.092.523   

69. MILITARI, Apusului, S.U. 50 mp,
spatiu comercial, spatiu comercial stradal
50 mp construiti utili, 30 mp curte, dubla
deschidere, toate utilitatile, superfinisat,
liber, urgent, trifazic; 0765.341.040/

0765.341.011   

70. MILITARI, la 2 minute de metrou
Politehnica, S.U. 55 mp, spatiu birouri,

spatiu situat in cladire de birouri, pretabil
birou, studio foto (inaltime 6m), recent

amenajat, centrala termica, aer condition-
at, toate utilitatile, 330 {; 0724.694.803/
0721.707.355 inchirieribirouri@yahoo.com  

71. MILITARI, Piata Gorjului, S.U. 135
mp, spatiu comercial, vad bun, toate utili-

tatile, parcare proprie, camere video,
stradal, terasa inchisa, pretabil orice, pret

negociabil, 1.500 {; 0766.455.731   

72. MILITARI, Piata Veteranilor, S.U. 25
mp, vad foarte bun, renovat interior-exteri-

or, utilitati; 0766.258.646   

73. MILITARI, situat in intersectia Lujeru-
lui, vis-a-vis de Cora, langa hotel Syr,

metrou Lujerului, S.U. 80 mp, spatiu com-
ercial, cladire cu super vad, vezi poza pe
cladire Kurtmann, pretabil si pt. birouri,

(etc), 0722.303.759
dinuneluioan@yahoo.com  

74. MOSILOR Carol, S.U. 210 mp, spatiu
birouri, Piata Latina, stradal, demisol, reno-

vat recent, sediu firma/ videochat/ birou/
clinica, finisaje lux, 7 camere, 2 grupuri
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
in apartament dec., cu 2 bai , centrala ter-

mica, libera, wireless, cablu tv, scara
securizata, garantie, pentru o singura per-

soana 800 L; 0727.864.288   

110. UNIRII Piata camera la curte, pret
avantajos, mobilata, familie, baieti, fete,

0721.923.886/ 0720.234.564
valentin.zamfirache@yahoo.com  

111. UNIRII si Aparatorii Patriei va oferim
la inchiriere o camera situata intr-un ap in

vila de 2 cam decom in S= 60 mp-mobilata
si utilata , dar cu bucataria si baia la comun

cu persoana din a-2-a cam. 650 L;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com  

112. UNIVERSITATE -metrou inchiriez
camera in apartament dec. mobilata utilata
curata renovata recent cu imb. unui baiat

salariat sau student 500 ron+400 ron
garantie libera 500 L; 0732.642.070/

0749.663.552   

113. UNIVERSITATE, 4/6, se inchiriaza
dormitor, bucatarie, baie, dintr-un ap. 2

camere, dec., agentie, 1+1, 650 L;
0761.526.532/ 0726.671.256   

114. VITAN (Auchan), camera mobilata,
incalzire centrala, acces baie, bucatarie,

intrari separate; 0765.622.092   

115. VITAN, Auchan, camera la curte
(vila), cheltuieli utilitati incluse, 700 L;

0784.961.808   

116. VITAN, Auchan, inchiriez camera la
curte, intrare separata, mobilata si utilata,

incalzire centrala, internet, tv, frigider, masi-
na de spalat, pentru o persoana;

0733.606.432   

117. VITAN, Olimpia, sector 3, cam-
era la curte, conditii bune, fete
(studente), cu cheltuieli incluse,

550 L; 0761.414.526   

Imobiliare închirieri IMOBILE
DIVERSE, CAMERE CU CHIRIE

1. 1 DECEMBRIE 1918 Auchan, cam-
era in apartament 2 camere, conf.1, dec.,

mobilata, garantie 200 Lei.
0733.793.280   

2. 13 SEPTEMBRIE ZONA, camera
mobilata, la curte, conditii de bloc, cablu,

net, tv, la o fata sau familie;
0764.096.523   

3. 13 SEPTEMBRIE, Margeanului, pro-
prietar inchiriez o camera la bloc;

0762.031.010   

4. 23 AUGUST 1 camera, toate utilitatile,
intrare separata 450 L; 0784.703.886   

5. 23 AUGUST cartier, metrou Republi-
ca, inchiriez camera mobilata unui tanar,

conditii bloc, centrala termica (curte);
0762.650.918   

6. 23 AUGUST cartier, str. C-tin Dragan,
inchiriez camera la curte, toate utilitatile,

sector 3; 0771.797.117   

7. 23 AUGUST CARTIERUL, ofer
camere cu chirie la curte utilitati, mobilata;

0731.028.937   

8. APARATORII PATRIEI, metrou, casa
la curte, ofer spre inchiriere 2 camere, hol,
baie, bucatarie, pentru cazare muncitori;

0774.488.977   

9. ATENEU, Romana, ultracentral, 3
camere in imobil stil vechi, acces baie

bucatarie, internet, 500 L/luna + 200 L utili-
tati. Garantie 1 luna avans. Sunati intre
orele 16-19, 500 L; 0722.696.128   

10. AUCHAN, Camera la curte, cu toate
conditiile, la cel mai mic pret de pe piata,
zona Auchan/ Ozana. 0761.612.298/

0727.299.322   

11. BAICULUI sect. 2, camere de inchiri-
at la curte, conditii bloc, eventual echipa

muncitori; 0763.708.406   

12. BAICULUI, zona, inchiriez 1 camera
cu toate conditiile, neg.; 0762.531.454   

13. BERCENI camera la curte unei
doamne, ajutor menaj; 0737.762.774   

14. BERCENI, Cultural, camera libera de
inchiriat in ap., fara proprietar, mobilata, uti-

lata, exclus intermediari, 1+1;
0737.897.347   

15. BERCENI, Emil Racovita, metrou 7
min. RATB, 1 camera din 3 la bloc, pentru
o doamna salariata, ingrijita, serioasa, se
locuieste cu proprietarul, barbat 36 de ani,

seriozitate, curat, mobilat, tv led, net,
frigider mas. spalat, toate conditiile, 400
L; 0766.808.797 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com  

16. BRANCOVEANU Bacovia, camera
curte, mobilata, baie, bucatarie, separata,

incalzire centrala; 0723.772.271/
0761.550.860   

17. BRANCOVEANU Covasna si Titan
Auchan, camera mobilata in ap., 1 fata,
300 L; 0763.070.130/ 0747.953.488   

18. BRANCOVEANU metrou, direct pro-
prietar ofer la curte camera, bucatarie, dus,
curate, intrare separata, incalzire centrala,

nefumatori; 0760.605.624   

19. BRATARII inchiriez camera mobilata
la curte, 500 L; 0761.622.223/

0771.103.060   

20. BUCUR OBOR, metrou, bloc ALMO,
doamna singura ofer camera in ap., mobi-
lata, acces utilitati, prefer o doamna salari-

ata sau studenta, eventual un baiat
cuminte, garantie+ 400 L;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

21. BUCURESTI inchiriez camera in vila,
toate conditiile, 1+1 garantie, 500 L;

0725.920.542   

22. BUCURESTI, toate zonele si provin-
cie, garsoniere, ap., camere curte/ bloc,
case, vile, spatii, terenuri, locuri de veci,
eventual schimburi, vanzari - cumparari;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

23. BUCURESTII NOI, camera fara baie
la curte pentru barbat serios, angajat;

021.667.40.20   

24. CAMERA la curte mobilata +
bucatarie + grup sanitar + curte separat,
corp casa separat, zona Hala Traian, str.
Lucaci Vasile nr. 81 sector 3, D. Mioara

500 L; 0761.715.849   

25. CAMERA la curte, intrare separata,
mobilata, acces la bucatarie, baie separa-

ta, conditii de bloc; 0773.733.948   

26. CAMERA plus bucatarie la curte, con-
venabil; 0762.194.241   

27. CAMERE cu chirie zona Sebastian
langa Penny, inchiriez una camera in ap.

cu 3 camere, 1 sau 2 fete, dec., mobilat, cu
proprietarii, detalii la telefon;

0723.784.477   

28. CAROLPARCUL -Casa Poporului,
camera vila, mobilata, intrare separata,
inclusa intretinere, o persoana, 500 L;

0765.458.403   

29. CATELU statuie, camera de inchiriat
la un barbat, la curte, conditii de bloc, 400

L; 0731.541.243   

30. CENTRAL, camera la curte pentru o
persoana nefumatoare, intrare separata,
utilitati comune, plata lunarii, intretinere

inclusa, 700 L; 0721.806.429   

31. CISMIGIU PARCUL, un baiat cam-
era vila, intrare separata, internet, mobila-

ta, curata, inclus intretinerea, 500 L;
0726.451.221   

32. COLENTINA - Andronache, 1 cam-
era, bucatarie si baie, mobilate complet,

intrare separat, pentru 1 persoana, chiria +
utilitati 500 L; 0765.703.483   

33. COLENTINA, Gherghitei, ofer cam-
era in apartament, mobilata, utilata, in vila,
et. 1, intrare separata, nefumator, 100 {;

0722.369.876   

34. COLENTINA, inchiriez camera la
bloc pt. o fata serioasa, mama si copil, cu

toate conditiile, internet, centrala, etc.;
0766.871.329   

35. COLENTINA, inchiriez camera sepa-
rata intr-un apartament de 3 camere, 1990,
74 mp, et. 4, dec., ruta 282, preferabil unei

femei nefumatoare si serioasa;
0770.391.947   

36. CRANGASI, metrou, camera bloc
mobilata, eleganta, cu baie proprie, utilata,

acces dependinte la comun, 500 L;
0726.451.221   

37. CRANGASI, metrou, inchiriez la o
fata 1 camera, baie separata, in bloc,
curat, izolat termic; 0763.435.575/

0723.085.747   

38. CRANGASI, o camera mobilata, neg.;
0732.178.459   

39. CRANGASI, ofer camera la curte,
intrare separata, incalzire centrala, 500 L;

0769.247.237   

40. CRANGASI, metrou, camera mobila-
ta in ap. 3 camere, pat mijloc, tv, gresie,
faianta, termopan, aragaz, frigider, 2 bai,

masina de spalat, usa metalica, apometre,
repartitoare, student sau salariat nefuma-

tori, 400 L; 0722.785.494   

81. UNIRII Garanti Bank, Alba Iulia,
Dorobanti, Magheru, Romana, Mall Vitan,
garsoniere, apartamente, stradale, mobi-

late modern, utilate, tv, ac, wifi, mas.de sp.
Seriozitate, curatenie, parcare, metrou.

Termen scurt sau lung. 70L/3 ore,100 L/zi,
70 L; 0761.353.062/ 0742.503.161   

82. UNIRII Piata, Centru Vechi, stradal,
garsoniere/ apartamente in regim hotelier.

Wi-Fi, cablu tv, ac, lenjerii si prosoape
curate. Gel dus, sampon. Complet mobilat
si utilat. Ustensile gatit. Fara escort, 80 L;

0726.353.022   

83. UNIRII Garanti Bank, Alba Iulia,
Decebal, Dorobanti, Magheru, Romana,
garsoniere, apartamente, stradale, mobi-

late modern, utilate, tv, ac, wifi, mas. de sp.
Seriozitate, curatenie, parcare, metrou.

Termen scurt sau lung. 70L/3Ore, 100L/Zi,
70 L; 0761.353.062/ 0742.503.161   

84. UNIRII MAGAZIN, Zara, Cocor,
Centrul Vechi, Coposu, Universitate, gar-
soniere si apartamente 2 camere, preturi
negociabile in functie de zile platite, wi-fi,

fara portar, vedere stradala, discretie, seri-
ozitate, 100 L; 0729.605.868   

85. UNIRII MAGAZIN, Zara, Cocor,
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

incepand cu, 100 L; 0768.184.688   

102. UNIVERSITATE, luxul pe care ti-l
poti permite. Situat la bulevard iti oferim
toate facilitatile unui hotel de lux. Doua

camere, wi-fi tv curatenie. Discount pentru
minim doua nopti. Pret avantajos, 140 L;

0743.190.400 georgesmg@gmail.com  

103. VITAN, Mall, garsoniera in regim
hotelier, utilata complet si modern, wi-fi, ac,
tv. Poze reale, seriozitate si discretie. Pre-
turi incepand de la 50 L, non stop, 50 L;

0784.954.845
regimhotelier.vitan@yahoo.com  

104. VITAN, Rin Grand hotel, lux, poze
reale, modern, clima, poze reale din ap. 2

camere, 35 euro/ zi, 100 Lei/3 ore, pat
matrimonial, wi-fi, prosoape curate, piscina
contra cost, nu accept escorte si petreceri,
100 L; 0722.741.280  www.cazarebu-

curesti.info 

105. VITAN, Rin Grand hotel, lux, poze
reale, modern, clima, poze reale din ap. 2

camere, 35 euro/ zi, 100 Lei/3 ore, pat
matrimonial, wi-fi, prosoape curate, piscina
contra cost, nu accept escorte si petreceri,
100 L; 0722.741.280  www.cazarebu-

curesti.info 

106. VITAN, Rin Grand hotel, lux, poze
reale, modern, clima, poze reale din ap. 2
camere, 35 {/ zi, 100 Lei/3 ore, pat matri-

monial, wi-fi, prosoape curate, piscina con-
tra cost, nu accept escorte si petreceri,

100 L; 0722.741.280  www.cazarebu-
curesti.info 

107. VITAN, lux Rin Grand hotel, lux,
poze reale, modern, clima, poze reale din
ap. 2 camere, 35 euro/ zi, 100 Lei/3 ore,
pat matrimonial, wi-fi, prosoape curate,
piscina contra cost, nu accept escorte si

petreceri, 100 L; 0722.741.280
www.cazarebucuresti.info 

41. DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
0765.012.013   

42. DRISTOR, 5 minute metrou, pentru
fata, camera bloc, mobilata modern, totul
nou, imbunatatiri, toate conditiile, garantie

400 L, chirie 400 L; 0760.633.953   

43. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, inchiriez camera la vila, cu

intretinere; 0727.787.140   

44. DRUMUL TABEREI, et. 4, inchiriez
o camera la bloc la 1 baiat in ap. de 2

cam., 500 L; 0723.371.275   

45. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
acces tramvai 25, 8, autobuze 137, 138,

camera mobilata, dec.a, parchet, ter-
mopan, acces masina spalat, contract la

Circa Financiara, 400 L; 0722.695.530   

46. DRUMUL TABEREI, Moghioros
oferim camera mobilata la bloc+ depend-
inte, unei tinere salariante nefumatoare;

021.746.67.85   

47. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
particular, camera in ap. mobilat, utilat, fara

proprietar, doar fete, exclus intermediari,
100 {; 0723.520.874/ 0722.888.949   

48. DRUMUL TABEREI, ofer cu chirie
camera deosebita, etaj 1, unui student /

studente, 400 L; 0744.215.774   

49. DRUMUL TABEREI, particular,
inchiriez garsoniera utilata, 180 {;

0769.240.925   

50. DRUMUL TABEREI, Lovinescu,
proprietar, parc, camera in aparta-

ment mobilata, curata, acces
dependinte, disc., 1+1;

0720.820.726   

51. EROII REVOLUTIEI, camera vila
noua, intrare separata, mobilata modern

pentru o persoana, cu toate utilitatile, 400
L; 0765.458.403   

52. EROII REVOLUTIEI, Cimitirul Bellu,
camera bloc, ultramoderna, fara proprietar,
apartament renovat, acces dependinte la
comun, chiria pentru o persoana 500 L;

0737.883.877   

53. FERENTARI CALEA, proprietar,
camera in ap. 3 camere, cf. 1 sporit, 2 bai,

mobilat nou, renovat; 0728.779.470   

54. FOISORUL DE FOC, inchiriez o
camera separat, mobilata;

0768.723.987   

55. FUNDENI SOSEAUA, camin baieti
camere cu 2 locuri, mobilate si utilate, 400
L de persoana fara alte cheltuieli, 400 L;

0762.842.215/ 0734.235.211   

56. FUNDENI SOSEAUA, Spital, cam-
era curte, baie si bucatarie la comun;

0766.861.309/ 0722.800.481   

57. GHENCEA ZONA Cimitir, o camera
la curte cu conditii de bloc, acces la toate;

0723.190.262   

58. GIULESTI CALEA o camera in
cadrul unei vile cu intrare separata, tv,

incalzire, centrala, bucatarie la comun si
dusuri cu apa calda, masina de spalat, util-

itati + 400 L; 0769.467.280/
0771.372.342   

59. GIULESTI CALEA, dormitor cu 4
paturi, frigider, aer conditionat, tv,

bucatarie, masina de spalat, astept echipe
muncitori, pret persoana 250 L;

0769.467.280/ 0771.372.342   

60. GIURGIULUI SOSEAUA amera la
bloc unei persoane salariate, conditii bune,

rog seriozitate, 450 L; 0720.879.387   

61. GIURGIULUI SOSEAUA, 131,
doamna singura ofer 2 camere din 3 in ap.,

et. 4/9, mobilat clasic, acces baie,
bucatarie, aragaz, frigider, masina de

spalat, garantie + 150 {; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

62. GIURGIULUI SOSEAUA, camera la
bloc, dec.a, frigider, masina de spalat, tele-
vizor, bucatarie utilata, pentru o fata sau un

baiat, chiria + cheltuieli 600 L;
0770.496.123   

63. GIURGIULUI SOSEAUA, camera la
curte de inchiriat; 0766.687.885   

64. GORJULUI, inchiriez o camera in
apartament, mobilat, utilat, tv inclusiv inter-

net, acces la toate dependintele, in
apropiere RATB, metrou, centre comer-
ciale; 0762.970.207/ 0722.530.470/

0729.730.545   

65. GRIVITA - Turda, casa la curte, o
camera, separata, mobilata, utilata,

bucatarie, baie, renovat, totul nou, 700 L/
luna; 0762.801.636   

66. IANCULUI SOSEAUA, 8 minute
metrou, stradal, camera mobilata, acces
masina spalat, balcon, pentru o tanara /

doamna salariata, 300 L; 0722.695.530  

67. IULIU MANIU Gorjului, etaj 1,
stradal, mobilate, g, f, t, internet, masina

spalat, centrala, terasa 21 mp;
0722.893.064   

68. LACUL TEI Facultate, camera mobi-
lata modern, in apartament 3 camere, dec.,
cu 2 fete salariate, fara proprietar, pentru

fata salariata, aragaz, frigider, masina
spalat, AC, termopan, usa metalica, bloc

reabilitat. 100 {; 0722.785.494   

69. LACUL TEI ZONA, 2 locatii, camere
la curte, inchiriez in regim hotelier, curat,

intim, discretie; 0767.878.755   

70. LACUL TEI, pensionara inch. camera
unei tinere salariata, pret 400 L;

0740.045.606   

71. MAGHERU, Bulevard Romana, cam-
era bloc, sistem garsoniera, mobilata com-
plet, utilata, acces la dependinte la comun,

pret lunar, 500 L; 0737.883.877   

72. MAGHERU, camera vila micuta,
cocheta, mobilata modern acces depend-

inte cu alti chiriasi, chiria 300 L;
0765.458.403   

73. MARGEANULUI ZONA, camera
mobilata in vila, toate utilitatile: baia,

bucataria comuna, chiria + intretinerea,
500 L; 021.421.30.34/ 0784.503.390   

74. MARGEANULUI, sector 5, inchiriez
camera mobilata la bloc in apartament dec.

de 3 camere, 400 L; 0747.156.508   

75. MARTISOR ofer camera curte 25 mp,
tip garsoniera, baie, bcuatarie, utilitati sep-

arate, zona Brancoveanu Martisor;
0720.654.876   

76. MIHAI BRAVU, (Vitan), camera
in vila, pt. o fata conditii foarte
bune, 450 L; 0723.645.273/

0762.281.287   

77. MIHAI BRAVU, Lidl, camera in vila,
fara alte costuri, 900 L; 0786.247.488   

78. MILITARI Apusului, cam. in vila,
foarte curat, toate conditiile, baie,

bucatarie, caldura, masina spalat, apa
calda, liniste, utilat complet, tv, internet,
intrare separata, merita vazut, 650 L;

0769.830.014   

79. MILITARI inchiriez camera in aparta-
ment unei eleve nefumatoare, toate condi-

tiile, aproape de liceul Kiritescu si Liceul
Tudor Vladimirescu; 031.420.68.47   

80. MILITARI Politehnica, se inchiriaza o
camera intr-un ap. cu 3 camere, 67 mp,
dec., situat la etajul 3/4. Gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica. Mobilat si
utilat, 130 {; 0773.937.205  www.evo-

casainvest.ro 



AFACERI, DIVERSE

1. ADMINISTRARE firme, impozite zero,
infiintare offshore, conturi banca Elvetia,
preluari SRL, SA, holding comert Master-

card Visa pe firma. Rapid, confidential pro-
tejati familia, imobile, actiuni. Dubla cetate-

nie, pasaport, 500 {; 0721.088.076
contact@londonconsulting.info

http://www.londonconsulting.info 

2. AFACERE la cheie inchiriez, salon
complet dotat cu manichiura- pedichiura,
coafura, cosmetica, tratamente corporale,
solar, situat pe Decebal in spatiu comer-

cial; 0723.607.891   

3. AFACERE printing. Vand afacere func-
tionala constand in echipamente de pro-

ductie si magazin on-line cu peste 700 pro-
duse, in domeniul productiei de stickere,
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

auto. 0766.222.888/ 0722.211.164   

13 SEPTEMBRIE, Marriott, S.U. 147
mp, curte 40 mp, 4 cam., 1939, la cheie,

casa caramida, 2 bai, 2 bucatarii, 2
holuri, teren 187 mp, pivnita, terasa,

gaze, canalizare, negociabil, 138.000
{; 0721.968.946   

ALEXANDRIEI SOSEAUA Rostar,
150 mp, 2013, 5 camere, penthouse,

toate utilitatile, loc parcare, semifinisat,
rate dezvoltator, urgent, 55.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

ALEXANDRIEI SOSEAUA Rostar,
casa, T = 1.000 mp, cu deschidere la

drum national, baie, bucatarie, centrala,
anexe, ideal investitie, afacere, toate

utilitatile, 85.000 {; 0762.000.067/
0742.957.545   

APARATORI metrou, sector 4,  2016,
2 camere, pret avantajos, spatios, con-

struit cu grija, rezistent;
0756.232.884   

APARATORII PATRIEI langa metrou,
528 mp, d. 25 m, intravilan, vand teren

cu casa batraneasca, tel.
0745.809.934/ 0758.539.677   

ARMENEASCA, et. 1/1, 87 mp, vand
2 camere, curte, 32.000 {;

0731.136.698   

ATARNATI -Luica, Calarasi, 50 km
Bucuresti,  9 cam., casa, T = 2.630 mp,
curent, hidrofor, pomi, anexe, gaze la

poarta, urgent, 23.900 {;
0762.000.067/ 0720.209.250   

AUTOSTRADA A1 Bolintin Vale,
295661 mp, d. 530 m, agricol, teren

stradal, deschidere la autostrada 530 m,
c.f., Giurgiu Stoenesti, format din 2
loturi, rugam seriozitate, pret 14 {;
0733.481.975/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com  

AVIATORILOR, Aleea Modrogan, 770
mp, d. 24 m, intravilan, teren d-20, con-
structie dem sau extindere s+p+3, toate
facilitatile, cf urbanism POT-45%, CUT
1,8, rog seriozitate pret/mp, 2.350 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

BANU MANTA, Primaria Banu Manta,
Valea Merilor, 272 mp, d. 21 m, intravi-
lan, casa demolabila, d- 22, toate facili-
tatile pe teren, posib. s+p+3+4r, rugam
seriozitate, nediscutabil, 215.000 {;
0760.978.331/ 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

BANU MANTA, Primaria sector 1, str
Petru Maior, nedec., et. 1/1, 87 mp,

1949, ap 2 camere, confort sporit, gaze
soba, neamenajat, in vila etj 1/1, doar 2

propr. pe etaj, rog numai persoane
serioase, nediscutabil 48.500 {;

0760.978.331/ 0722.560.930 teraimo-
biliare@yahoo.com  

BASARABIEI, Diham semidec., et.
5/9, 72 mp, 1986, Bloc stradal, 3 cam.,

reabilitat, statie RATB, 800 m de metrou,
dispus sud-vest, luminos, 2 balcoane
inchise, 2 bai(una cu geam), bucatarie

mare, liber. 71.900 {; 0742.893.157
daniel@danieldobre.ro www.danieldo-

bre.ro 

BERCENI Brancoveanu, dec., et. 3/4,
72 mp, 1980, 3 cam. renovat complet, 2
bai, logie 4 mp, spatii depozitare, lumi-
nos, panorama frumoasa, 78.000 {;

0752.037.000 gloria.pascu@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

BERCENI Metrou Aparatorii Patriei, 5
minute piata, spital, semidec., et. 5/8, 72
mp, 1985, ap. 3 cam. se vinde la cheie,
instalatii electrice sanitare schimbate,

toate imb, aer conditionat. Merita vazut
68.900 {; 0770.775.986/

0724.254.252   

BERCENI, semidec., et. 3/10, 56 mp,
1965, 2 camere, confort 1, balcon gen-

meros, aer conditionat, curat, liber,
urgent, toate actele, 49.800 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

BERCENI, Complex Covasna, Str.
Covasna, dec., et. 2/10, 60 mp, 1969, 3
camere, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, toate actele, bloc fara risc

seismic, liber 53.000 {;
0762.288.289/ 0721.864.861
expocardinal@yahoo.com  

BERCENI, Secuilor,  et. 10/10, 23 mp,
gars. particular, confort 2, etaj tehnic,
gresie, faianta, termopan, usi schim-
bate, parchet, renovata recent, toate
imbunatatirile, discutabil, 25.500 {;

0764.463.017/ 0786.688.926   

BOLINTIN VALE, et. 4/4, vand
apartament 4 camere, mobilat/ne si

casa curte 1.800 mp Malu Spart (schimb
cu locuinta Bucuresti); 0722.222.573   

BRAGADIRU Haliu, Soseaua Alexan-
driei, la primul sens giratoriu, 10000 mp,
d. 100 m, intravilan, teren pretabil salon
nunti, hipermarket, constructii, blocuri de

4 etaje, institutii birouri, rugam seriozi-
tate, 155 {; 0760.978.331/

0763.863.822
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

BRAGADIRU intrare Cornetu, 1000
mp, d. 15 m, teren, curent, apa,

canalizare, gaze, imprejmuit, intre case,
urgent, pret neg.; 0762.000.067/

0720.209.250   

BRAGADIRU, intravilan, vand
terenuri, loturi de la 400 mp la 1.200 mp,

cu toate facilitatile, gaze, canalizare,
curent, str. asfaltata, preturi de la 18
Euro la 26 Euro; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

BRANCOVEANU dec., et. 6/10, 42
mp, 2 camere conf. 2, imbunatatiri, zona

linistita, acte la zi, 34.500 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

BRANCOVEANU Izvorul Rece, semi-
dec., et. 5/10, 30 mp, vand garsoniera,
confort 1, libera, imbunatatiri, 26.000
{; 0765.643.014/ 0727.555.519   

BRANCOVEANU, 2 cam., 2000, la
cheie, casa, baie, bucatarie, st= 200 m,
d= 15 dubla, canal, gaze poarta, acte la

zi, merita vazut, 75.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

BUDILA, Tepes Voda parc,  105 mp,
2009, ap. 3 camere, modern, 2 bai, 3
balcoane, boxa, garaj, lux, aer condi-
tionat, 160.000 {; 0722.706.779   

BUFTEA Ilfov 725 mp, intravilan, vand
teren intre vile, cu toate utilitatile,
deschidere 14.06 mp, neg., 60 {;

0723.139.522   

BUFTEA ORAS, 4500 mp, d. 70 m,
intravilan, 2 loturi de cate 4.500 mp,

toate utilitatile, discutabil, 35 {;
0762.537.733   

CALARASI CALEA, Restaurant La
Mama,  et. 3/4, 28 mp, 1967, 2 camere,
confort 2, faianta, gresie, parchet, t, usa
metalica liber, foarte urgent, 26.500 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

CALARASILOR CALEA Delea
Veche, Muncii, S.U. 16 mp, spatiu com-
ercial, sp com sau birouri stradal, ame-
najat, gr sanitar propriu, usa termopan,

bloc reabilitat, ideal
birouri,magazin,salon, asigurari 26.500

{; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com

www.sweehomeimob.com 
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CAROL PARC, 4 cam., particular,
casa singur curte 334 mp, din care 139
mp in proprietate, diferenta in folosinta
cumparabili, concesionabili, constructie
139 mp, formata din baie, bucatarie, hol,
locuibila, necesita zugravita, toate utili-
tatile, acte proprietate curate, accept
agentii, 79.800 {; 0764.624.368   

CERNICA, 17000 mp, teren
deschidere dubla, lotizabil, padure,
pretabil rezidential mixt sau diverse

afaceri, zona superba. Ofer comision
consistent, urgent, 11 {;

0729.203.802   

CERNICA, Satul Posta, 500 mp, d. 25
m, intravilan, teren, dubla deschidere,

apa, lumina, canal la poarta, 29.000 {;
0736.897.571   

CHIAJNA -Rosu, Militari, S.U. 230 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
vila p+1+m, teren 270 mp, deschidere

13 m, amprenta sol 127 mp, singur
curte, renovata complet, centrala termi-

ca, garaj, negociabil 139.500 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

CISMIGIU S.U. 494 mp, curte 380 mp,
14 cam., 1930, la rosu, vila interbelica in
Cismigiu, cu arhitectura frumoasa, dis-
pusa pe D+P+1+M, amprenta 150 mp,
curte 6 masini plus gradina - 100 mp,
structura beton solida,necesita reno-
vare. Oferta exclusiva-comision 0%

cumparator 499.000 {;
0742.893.157 daniel@danieldobre.ro

www.danieldobre.ro 

COLENTINA dec., et. parter/10, 38
mp, 2 cam., stradal, confort 2 curat,

cadastru 36.000 {; 0727.555.519/
0765.643.014   

COLENTINA Doamna Ghica, magis-
trala spre Pantelimon, dec., et. 5/8, 41
mp, 1991, garsoniera, bloc mixt, ori-

entare sud, renovata integral, g, f, p, t,
um, aer conditionat, cadastru, intabu-

lare, accept credit, 41.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA intre Teiul Doamnei si
Doamna Ghica, dec., et. 6/10, 56 mp,

1977, 2 camere, conf. 1, fara
imbunatatiri, scara civilizata, zona

verde, pozitie buna, liber, accepta cred-
it,usor disc 45.999 {; 0724.808.552/

0770.556.929   

COLENTINA, Baicului,  et. 4/4, 2
cam., g, f, p, termopan, centrala termica,

19.500 {; 0727.183.230   

COLENTINA, Doamna Ghica, vis-a-
vis Parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 70

mp, 1976, 3 cam., reabilitat termic,
vedere lateral, balcon, imb., gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, cadas-
tru, intabulare, 57.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, langa Carrefour,
aproape de Sos. Colentina, 250 mp, d.
12 m, intravilan, teren ideal constructie

vila, toate utilitatile, strada asfaltata,
vecini civilizati, neg., 42.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, Obor, langa metrou, vav
Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp,

1971, 3 cam., bloc reabilitat, tip OD, din
caramida, imb., g, f, p, t, um orientare E-

V, eliberabil rapid, posibilitati parcare,
doar cash, 55.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, Rau, Bacila, capat 282,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1986, 3 cam. hol H,

2 bai, bucatarie 12 mp, sufr. 21 mp,
dorm.14 mp-13 mp, centrala proprie,
imb recente, g, f, p, t, um cadastru,

intabulare, accept credit, 59.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

COLENTINA, Rau, Bacila, Rascoala
1907, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 3 cam.
2 bai cu fereastra, centrala termica, imb,

g, f, p, t, um, parcare ADP, eliberabil
rapid, accept credit, 61.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, Rau, langa Mc Don-
ald's, Parc Plumbuita, dec., et. 3/10, 54
mp, 1980, 2 cam. stradal, bucatarie 10
mp, sufragerie 18 mp, dormitor 12 mp,

imb, g, f, p, t, intabulare, eliberabil rapid,
accept credit, 48.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, Rau, McDonald's, Parc
Plumbuita, Rascoala, dec., et. 6/8, 53
mp, 1982, 2 cam. 2 lifturi, bucatarie
mare, loc parcare ADP, imbunatatiri

recente, um aer conditionat, cadastru,
intabulare, 51.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

COMUNA BERCENI strada Pri-
maverii 360 mp, d. 18 m, intravilan, put
18 m/ fosa, gard, zona in dezvoltare,

toate actele, direct proprietar, 12.000
{; 0785.321.787   

COMUNA BOTOROAGA, jud. Teleor-
man, S.U. 80 mp, curte 1550 mp, 3

cam., 1979, casa curte, dec.e, formate
din 2 holuri, bucatarie, curte cu livada,
bolta de vie, 2 puturi cu pompa si apa
potabila, 12.500 {; 0744.356.681   

COMUNA PANTELIMON S.U. 59
mp, 2 cam., 2012, la cheie, casa, baie,

bucatarie, ST=120 mp, canalizare si
gaze in poarta, locuibila, particular.

18.000 {; 0701.039.353   

COMUNA PANTELIMON S.U. 60
mp, curte 120 mp, 2 cam., 2006, la

cheie, vand 2 camere+baie+bucat, con-
structie bca, s. totala 120 mp, suprafata
locuibila 60 mp, gaze+canal la poarta,

acte. 22.000 {; 0765.643.014   

COMUNA RADU VODA, 700 mp,
intravilan, teren si baraca metalica 10

mp, ingradit, lumina electrica, 4 {;
0721.158.558   

COPACENI, jud. Ilfov, S.U. 70 mp,
curte 250 mp, 2 cam., 1975, la cheie,

casa, baie, bucatarie, sup. cumulata 250
mp, stradal, 13.000 {; 0736.897.571  

COSBUC Viilor langa Liberty Mall dec.,
et. 3/3, 62 mp, 2016, 2 cam. stil vila p+3
impecabil, gradina verde, zona excep-

tionala, proprietar 49.500 {;
0727.105.331   

CRIZANTEMELOR, semidec., et. 3/4,
3 camere, confort 3, faianta, gresie, par-
chet, t, gaze, liber, ST-40 metri patrati,

24.500 {; 0787.638.327/
0762.433.136   

CURTEA DE ARGES -Lunca Zavoi
spre Balea Lac, 5000 mp, d. 76

m, intravilan, vand teren,
deschidere drum, zona superba,

vecini linistiti, 17.000 {;
0726.772.115   

DACIA, Toamnei, casa subsol + parter,
48,8+48,5 mp, renovata, 2 Ac, centrala

proprie, f, g, t, modern, ideal firma,
birouri, stomatologie, cabinet;

0722.706.779   

DECEBAL Piata Alba Iulia dec., et. 5/9,
42 mp, 1995, gars., ocazie, intrare

stradala, balcon, pozitie excelenta, acte
la zi, disponibil imediat. 63.000 {;

0737.862.042   

DECEBAL, dec., 60 mp, 1990, oferta
vanzare 2 camere, super oferta, se

vinde complet utilat si mobilat, loc de
parcare, luminos, spatios, stare impeca-

bila, pozitie excelenta, 81.000 {;
0737.862.042   

DIHAM, semidec., et. 9/10, 51 mp,
1962, 2 camere, confort 1, faianta, gre-
sie, parchet, t, usa metalica curat, liber,

urgent, merita vazut, 49.999 {;
0762.000.067/ 0720.209.250   

DOAMNA GHICA Colentina spre
Pantelimon magistrala noua, dec., et.

3/4, 90 mp, 1988, 4 cam., Planorama, 2
bai, 2 balcoane, renovat integral recent,
2 locuri parcare ADP, cadastru, intabu-

lare, 78.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867   

DOAMNA GHICA, Bistricioarei, dec.,
et. 3/4, 62 mp, 1989, 2 camere confort
1, centrala termica, amenajat modern,
gresie, faianta, parchet, termopane,

instalatii noi, bucatarie mobilata,
52.000 {; 0729.039.155   

DOMENII PIATA, Ion Mihalache,
Piata Domenii, Vasile Gherghel, 280
mp, d. 15 m, intravilan, teren cu casa

demolabila, d-15 m, toate facilitatile pe
teren, pret 750 euro/mp, rog seriozitate,
750 {; 0733.481.975/ 0765.764.611

teraimobiliare@yahoo.com  

DOMNESTI, S.U. 100 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2016, la cheie, rezidential,

vila pret de apartament, la 2 km de
Ghencea, zona deosebita, finisaje de
calitate, toate utilitatile bransate, clasa
energetica A, acceptam credit+ 5% tva,
pret de la 54.900 {; 0732.837.788/
0767.861.609 mihai.durloiu@gmail.com  

DOROBANTI Aviatorilor, Televiziune,
Grigore Mora, 375 mp, d. 15 m, intravi-

lan, teren cu casa demolabila, toate
facilitatile pe teren, posibiliatate con-
structie de s+p+3, rugam seriozitate,

1.350 {; 0733.481.975/
0765.764.611

teraimobiliare@yahoo.com  

DOROBANTI Capitale, Londra, S.U.
350 mp, curte 255 mp, 5 cam., 1949, la
cheie, casa vila singur curte s+p+1+pod,
libera, renovabila, deschidere stradala
18 m, toatae facilitatile, libera, cf, garaj

subteran, rog numai persoane serioase,
895.000 {; 0760.978.331/

0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com  

DOROBANTI Londra,  85 mp, 1940,
vand apartament 3 cam., demisol inalt,
baie, buc., hol, boxa, dressing, loc par-
care in curte, poarta cu telecomanda,

fara credit, 51.000 {; 0736.897.571   

DOROBANTI PIATA, dec., et. 3/4,
130 mp, 2002, 3 camere, 112 mp utili, 2
grupuri sanitare cu geam, 2 balcoane,
centrala termica, mobila Mobexpert,

garaj, lift, cad, intabulare Pret negocia-
bil, 225.000 {; 0720.363.948 axare-

al@yahoo.com  

DOROBANTI PIATA, Bitolia, intrarea
Bitoliei, S.U. 190 mp, curte 90 mp, 5
cam., 1938, la cheie, casa vila singur
curte d+p+1, 3 bai, garaj, stare foarte
buna, suporta extindere, cf, centrala
proprie, numai persoane serioase,

nediscutabil, 325.000 {;
0763.863.822/ 0733.481.975 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

DOROBANTILOR Liceul Caragiale,
adiacent Romniceanu S.U. 230 mp,

curte 125 mp, 6 cam., 1939, la cheie,
casa vila singur curte, cf, necesita reno-

vare, rog seriozitate, 300.000 Euro,
299.999 {; 0765.764.611/

0733.481.975
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

DRISTOR, dec., 68 mp, 3 camere,
metrou, piata, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon, liber, 57.000 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

DRISTOR, Bobocica, dec., et. 9/10, 44
mp, apartament 2 cam., confort 2,

sporit, utilat, cu imbunatatiri, negociabil,
39.000 {; 0736.897.571   

DRISTOR, metrou,  et. 2/10, 52 mp, 2
cam., imb., loc parcare, aerisire exte-
rioara, mob., utilat, neg., 56.000 {;

0727.483.230   

DRUMUL GAZARULUI, semidec.,
et. 4/4, 39 mp, 2 camere, conf. 2, fara
probleme la terasa, placat, liber, geam

baie. Acte la zi, 28.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

DRUMUL SARII, Odobleja, dec., et.
6/8, 69 mp, 1990, 3 camere, confort 1,

faianta, gresie, parchet, t, 2 grupuri san-
itare, liber, urgent, 75.000 {;

0762.000.067/ 0720.209.250   

DRUMUL TABEREI ( vis- a -vis) parc
Moghioros, dec., et. 3/10, 70 mp, bloc

din caramida, 3 cam., imbunatatiri multi-
ple, 2 grupuri sanitare, fara intermediar.

70.000 {; 0733.272.367   

DRUMUL TABEREI (Parc Moghioros)
dec., et. 4/10, 75 mp, 1980, confort 1, 3
camere, liber, fara intermediari. 70.000

{; 0733.272.367   

DRUMUL TABEREI Prel. Ghencea,
S.U. 300 mp, 1970, la cheie, case

caramida, 4 camere, teren 300 mp, apa,
gaze, canalizare, garaj, la 200m de ratb.

80.000 {; 0721.968.946   

DRUMUL TABEREI, et. parter/10,
1973, garsoniera, faianta, gresie, par-

chet, t, curata, bloc civilizat, merita
vazut, 32.000 {; 0762.000.067/

0742.957.545   

DRUMUL TABEREI, Valea Oltului-
stradal, dec., et. 4/6, 70 mp, 2013, ap. 2

cam., complex rezidential, bariera de
acces, centrala proprie, AC, balcon 9
metri patrati, optional loc de parcare
suprateran, liber, se accepta credit

65.000 {; 0720.425.031/
0760.521.671   

EMINESCU Polona dec., et. 6/7, 82
mp, 2014, 3 camere, imobil nou,

deosebit, finalizat, terasa, centrala, aer,
bucatarie inchisa, proprietar 152.500

{; 0727.105.331   

FERENTARI -Vadul Nou - adiacent,
casa demolabila, SU 172 mp, curte =

600 mp, toate utilitatile, garaj, vecinatati
bune, neg. 180 {; 0724.229.051   

FERENTARI Vadu Nou, Calea
Ferentarilor, dec., et. 1/4, 50 mp, 2010,
garsoniera in bloc nou, mobilata, utilata
complet, centrala proprie, cf, rog seriozi-

tate, 22.950 {; 0733.481.975/
0765.764.611

teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

FLOREASCA dec., 79 mp, 1937, ap. 3
cam. in vila, et. 1, supr. 114 m, 13 mp

mansarda si 13 mp pivnita, intrare sepa-
rata, parchet, gresie, faianta, termopan,

alarma, aer conditionat, parcare,
145.000 {; 0733.161.954   

FUNDENI Insula Stucei, 475 mp, d. 11
m, intravilan, teren, toate facilitatile pe
teren cu casa demolabila, rog maxima

seriozitate, 150.000 {;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com  

FUNDENI, jud. Calarasi, 1000 mp, d.
18 m, intravilan, loc de casa ieftin, cen-

tral, cu utilitati, 14 km de Bucuresti,
maxi- taxi din ora in ora, 22.000 Euro

negociabil, 22.000 {; 0760.166.472   

GIULESTI sector 1, S.U. 55 mp, curte
243 mp, 4 cam., 2002, casa finalizata,

P+M, 2 bai, bucatarie, balcon, garaj, util-
itati, 92.000 {; 0742.684.006/

0722.323.373   

GIURGIU, et. 7/7, 3 camere, confort
2, 48,57 metri patrati, faianta, gresie,
parchet, t, liber, discutabil, 45.000 {;

0744.553.938/ 0735.096.378   

GIURGIULUI SOSEAUA nr. 129,
dec., et. 4/10, 72 mp, proprietar, aparta-

ment 3 camere, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, gaze separat

trase. 55.000 {; 0765.891.686   

GIURGIULUI SOSEAUA Piata Pro-
gresului,  et. 6/8, 54 mp, 2 cam, confort
1, rebilitat, gresie,faianta, parchet, usa

metalica, contor gaze, balcon inchis, usi
interior schimbate, mobilat complet.

46.900 {; 0762.789.606   

GIURGIULUI SOSEAUA strada
Baciului, semidec., et. parter/4, 40 mp,
confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica 26.000 {;
0765.643.014/ 0727.555.519   

GIURGIULUI, dec., et. 4/7, 50 mp,
vand 2 camere, confort 1, mici

imbunatatiri, 37.000 {;
0731.136.698   

GIURGIULUI, Luica, semidec., et.
8/10, 38 mp, 2 cam., particular,

gresie,faianta, parchet, usa metalica,
termopane, usi interior schimbate, izolat
interior si exterior, bucatarie mobilata si

debara, 36.900 {; 0762.789.606   

IANCULUI dec., et. 5/11, 94 mp, 1979,
4 cam., -stradal, 5 min. metrou P-ta Ian-

cului, bloc reabilitat termic, spatios, 2
bai, 2 balcoane, pret negociabil 88.000

{; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

IANCULUI intre Pache Protopopescu
si Bld Ferdinand, dec., et. 3/4, 46 mp,
garsoniera conf. 1, bucatarie 15 metri
patrati, boxa, renovata recent instalatii
electrice si sanitare noi,mobilata com-

plet 35.999 {; 0724.808.552/
0770.556.929   

IANCULUI Pantelimon,  et. 7/10, 60
mp, 1980, 2 cam., 2 balcoane, cad. +

intabulare, pret negociabil;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

ION MIHALACHE dec., 110 mp,
1980, ap. 4 camere, bloc reabilitat, living

32 mp, 2 bai, renovat complet, logie,
balcon, luminos, panorama frumoasa, 5

min. Herastrau, Piata 1 Mai, boxa,
124.000 {; 0752.037.000

gloria.pascu@westmount.ro westmount-
imobiliare.ro 

IULIU MANIU Militari, semidec., 42
mp, 2 cam., ocazie, stradal, confort 2,
etaj10, bloc mixt, imbunatatiri, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 5 minute metrou, RATB, centre
comerciale, acte. Of. unica 31.000 {;

0763.698.327/ 0727.745.806   

LACUL TEI, Doamna Ghica langa
parc, Palat, 4 camere, dec., et. 1/10, 90
mp, 1978, 4 cam., bloc reabilitat termic,
2 bai, 2 balc., scara foarte civilizata, sis-
tem supraveghere, cadastru, intabulat,

76.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

LACUL TEI, langa Facultatea de Con-
structii, parc, dec., et. 3/10, 42 mp,

1988, garsoniera, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 lifturi,

cadastru, intabulare, 45.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

LACUL TEI, Maica Domnului, Com-
plex Domino, Facultate, dec., et. 10/10,
42 mp, 1988, garsoniera renovata com-
plet, g, f, p, t, um, aer conditionat, baie
cu fereastra, 2 lifturi, cadastru, intabu-

lare, 39.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

LACUL TEI, Maica Domnului, Parcul
Circului 7 min., metrou Obor 7 min.,

dec., et. 3/8, 85 mp, 1984, 4 camere, 2
bai, 2 balcoane, termopan, usa metali-
ca, cadastru, intabulare, accept credit,

82.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

LUICA - Uioara, semidec., et. 8/10, 38
mp, 2 camere, confort 2, cu balcon, fara

imbunatatiri, liber, urgent, 33.500 {;
0762.000.068/ 0742.957.545   

MAGHERU, Universitate, blocul Wil-
son, dec., et. 5/7, 155 mp, 1938, aparta-
ment 5 camere, 136 mp utili+ boxa sub-

sol+ camere serv, masarda, cf, ener-
getic, liber, centrala de bloc rugam seri-

ozitate, nediscutabil, 135.000 {;
0765.764.611/ 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com  

MARGEANULUI, dec., et. 5/8, 2
camere, confort 1, liber, curat, cadastru,
St-54 metri patrati, discutabil, 45.000
{; 0787.638.327/ 0762.433.136   

MARRIOTT -13 Septembrie, dec., 70
mp, 1987, 3 cam., etaj intermediar,

geam baie, loc parcare, parchet, ter-
mopane, mijloace de transport in

comun, negociabil 89.500 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

MIHAI BRAVU -Dristor-Kauffland,
acces metrou, dec., et. 7/8, 57 mp,

1989, 2 cam., termopane, 2 balcoane,
fara imbunatatiri, pret negociabil

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

MIHAI BRAVU, dec., et. 7/8, 68 mp,
1986, 3 camere, confort 1, faianta, gre-

sie, parchet, t, 2 grupuri sanitare,
urgent, merita vazut, 67.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

MIHAILESTI, DN 6A, Bucuresti -
Alexandria, 2300000 mp, d. 100 m, agri-
col, teren comasat 100%, 299 cf, un sin-

gur proprietar, proiect teren golf sau
hipodrom, rugam seriozitate, 1,35

Euro/mp, 12.000 {; 0761.255.433/
0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

MILITARI Politehnica, metrou, parc,
scoala, liceu, dec., 65 mp, 3 cam., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, 54.000 {; 0773.937.217

www.evocasainvest.ro 

MILITARI Preciziei 41000 mp, d. 70 m,
intravilan, teren 4,1 ha, cf, toate facili-

tatile, urbanism, zona m2, CUT-4, POT-
60%, h-p+14, pret urgent 85 E/mp, rog

maxima seriozitate, 85 {;
0720.533.650/ 0760.978.331 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

MILITARI Sector 6, str. Stupca S.U.
200 mp, curte 180 mp, 10 cam., 2005, la
cheie, de vanzare vila P+1, garaj, toate
utilitatile, zona stradala vis-a-vis de Bd-

ul Uverturii, 135.000 {;
0724.568.184   

MILITARI Veteranilor Timonierului
dec., et. 4/8, 42 mp, 1980, gars., contor-
izata, imbunatatiri (g, faianta, p, t, um,

ac) acte, libera. 42.500 {;
0721.968.946   

MORARILOR, dec., et. 9/10, 85 mp,
1978, 4 cam., parc, 10 min. metrou, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bl. reabili-
tat, necesita renovare, 74.500 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

MOSILOR -Eminescu,  et. 5/8, 52 mp,
1980, 2 cam., vedere spate, bloc reabili-
tat termic, fara imbunatatiri, mijloace de

transport in comun, pret negociabil
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

MOSILOR CALEA adiacent Ardeleni
S.U. 100 mp, curte 70 mp, 3 cam.,

1949, la cheie, casa curte cu inca un
propr. in curte, doar parter, garaj, curte,
cu posibilitate de masardare, cf, eliber-

abila imediat, 66.500 {;
0722.560.930/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com  

MOSILOR, semidec., et. 6/8, 67 mp,
1983, 3 camere, balcon, 2 grupuri san-
itare, balcon, spatii depozitare, aer con-

ditionat, usa metalica, bloc reabilitat,
toate actele, metrou, piata, 76.000 {;

0720.363.948 axareal@yahoo.com  

MOSILOR, Obor, dec., et. 1/10, 57 mp,
1980, 2 cam., confort 1, stradal, gresie,

faianta, parchet, termopane, balcon
mare, aer conditionat, pretabil firma sau

locuit, 70.000 {; 0729.039.155   

NATIUNILE UNITE PIATA, 3-5, bloc
turn, semidec., et. 5/17, 41 mp, 1960,

vand apartament 2 camere, ultracentral,
49.000 {; 0723.217.037   

NERVA TRAIAN Timpuri Noi, acces 5
min. metrou, dec., et. 5/8, 65 mp, 1990,
2 cam., stradal, bloc monolit, spatios,
luminos, gresie, faianta, termopane,
calorifere schimbate, pret negociabil

81.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

NERVA TRAIAN, Splaiul Unirii, Tim-
puri Noi, S.U. 585 mp, curte 100 mp, 15
cam., 1920, proiect, casa d+hp+1, teren
360 mp, amprenta 267 mp, cf, d-29 m la
Splaiul Unirii la Dambovita, rugam per-
soane serioase, nediscutabil 159.000

{; 0761.255.433/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

OBOR Colentina, Sectia 7, Teiul Doam-
nei, metrou Obor 7 min., dec., et. 4/8, 52
mp, 1984, 2 camere, imbunatatiri, gre-

sie, faianta, usa metalica, preferabil
cash, 53.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

OBOR Teiul Doamnei, stradal, langa
parcul Tei, dec., et. 8/10, 39 mp, 1976, 2

cam., confort 2 sporit, pe mjloc, ori-
entare sud, izolat, imb., g, f, p, um, ter-
mopan, aer conditionat, cadastru, intab-

ulare, liber, 36.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Colentina Doamna Ghica vav
parc Plumbuita, dec., et. 6/10, 35 mp,
1980, garsoniera, bloc mixt, renovata
recent, g, f, p, t, usa metalica usi noi,

instalatii noi, cadastru, intabulare,
32.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

OBOR, Colentina vav Kaufland, Masina
de Paine, metrou 7 min., semidec., et.
2/10, 54 mp, 1971, 2 camere pe mijloc,
baie cu fereastra, curat, cadastru, intab-

ulare, energetic, 45.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

OBOR, Colentina, Complex RoseGar-
den, stradal, dec., et. 7/11, 67 mp, 2010,

2 cam., izolat termic, 2 lifturi, g, f, p, t,
um, 2 terase, ac, paza, centrala bloc, loc
parcare subteran, boxa, bucatarie mobi-
lat, utilat, 75.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833   

OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
Pancota, dec., et. 5/8, 79 mp, 1991, 3
cam., 2 bai, hol H, imb., g, f, p, t, um,
bucatarie 12 metri patrati, sufragerie
20,5 metri patrati, dormitor 14 metri

patrati, dormitor 13,5 metri patrati, acte
ok, accept credit, 69.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Colentina, stradal Doamna
Ghica, langa parc, dec., et. 10/11, 80

mp, 1979, 3 cam., super civilizat, bloc in
reabilitare, 2 balcoane, vedere mixta,

foarte spatios, termopan, um, 2 aer con-
ditionat, curat, intabulat, 59.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, langa metrou, stradal Colenti-
na, dec., et. 2/10, 54 mp, 1975, 2 cam.
imbunatatiri noi, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, usi noi,

acte ok, accept credit, 56.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, langa metrou, Piata Obor foarte
aproape, semidec., et. 4/10, 68 mp,

1970, 70 mp, 3 cam., stradal, vedere
mixta, imb., g, f, p, t, um cadastru, intab-

ulare,eliberabil rapid, 59.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Sectia 7, Teiul Doamnei,
metrou Obor 7 min., dec., et. 2/8, 72
mp, 1988, 3 cam., reabilitat termic, 2

bai, renovat recent, g, f, p, t, usa metali-
ca, cadastru, intab., merita vizionat,

69.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

OBOR, Stefan cel Mare, Masina de
Paine, langa metrou, dec., et. 7/10, 72
mp, 1976, 3 cam., zona verde, bloc f.
civilizat, necesita renovat, cadastru,

intabulare, preferabil cash, 60.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Tei, Sectia 7, Ion Berindei,
semidec., et. 7/10, 65 mp, 1972, 3 cam.
parc, scoala, gradinita, civilizat, fara risc
seismic, pe mijloc, curat, imbunatatiri-
centrala termica, cadastru, intabulare,

accept credit, 58.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

OBOR, Teiul Doamnei, metrou 10 min,
dec., et. 4/8, 57 mp, 1985, 2 cam. reno-
vat integral recent, instalatii noi, usi noi,

cadastru, intabulare, merita vizionat,
liber, 64.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833   

OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7,
stradal, dec., et. 6/8, 86 mp, 1984, 4

cam., 2 bai, loc parcare A.D.P., cadas-
tru, intabulare, accept credit, nedis-

cutabil, 71.800 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

OLARU ZAMFIR, dec., et. 1/4, 63 mp,
1989, 2 camere, confort 1, faianta, gre-

sie, parchet, t, aer conditionat, curat,
bloc civilizat, liber, urgent, 55.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

OLTENITEI Posta,  et. 2/8, 53 mp, 2
camere conf.1, super imbunatatiri, 3
minute metrou Sudului, liber, urgent,

49.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782   

OTOPENI S.U. 127 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2016, in constructie, ansamblu
rezidential, vila P+1, 4 camere, 3 bai,

terasa, gradina, 2 locuri de parcare, fin-
isaje atipice, toate utilitatile, predare

septembrie. 109.000 {;
0742.893.157 sales@otopeninordres-

idence.ro www.otopeninordresidence.ro 

OTOPENI Odai, S.U. 140 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila, 250
mp teren, 160 mp construiti, p+1, living
37 mp, 3 dormitoare (24 mp, 14 mp, 12

mp), bucatarie 20 mp, 2 bai, finisaje
moderne, centrala termica, 95.000 {;

0723.117.784   

OTOPENI ORAS str. 23 August,
2009, vila P+1, caramida, invelita tabla,
Lindab, izolatie 10 cm, centrala pe gaze,
12 calorifere, p, t, aer conditionat, 3 dor-

mitoare, 2 dressinguri, 2 bai, 2 bal-
coane, living mare, merita vazuta, teren
741 mp, 135.000 {; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

PACHE PROTOPOPESCU, Mosilor,
134 mp, 4 cam. hoch-parter, S+P+1+M,

3 dormitoare, 2 bai, terasa 24 metri
patrati, gradina 100 metri patrati, garaj,
Parcul Izvorul Rece, Bulevardul Ferdi-

nand, 144.000 {; 0752.037.000 glo-
ria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

PANTELIMON Malaxa, dec., et. 9/10,
45 mp, 1975, 2 camere, fara

imbunatatiri, 35.000 {;
0727.483.230   

PANTELIMON Marcu Armasu, semi-
dec., et. parter/10, 40 mp, vand ap. 2

cam., confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, curat, 32.000

{; 0727.555.519/ 0765.643.014   

PANTELIMON Piata Delfinului, Mega
Mall 5 min., Obor 10 min., dec., et. 1/10,

72 mp, 1977, apartament 3 camere,
vedere stradala, 2 balcoane, termopan,

cadastru, intabulare, eliberabil rapid,
54.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

PANTELIMON strada Delfinului, dec.,
et. 3/8, 55 mp, 1984, 2 cam., confort 1,

reabilitat, t+f+um+g+boxa, cadastru
52.000 {;

PANTELIMON, metrou, dec., 3
camere, etaj 2, spatios, geam baie, 2

balcoane mari, 2 grupuri sanitare, pozi-
tie buna; 0767.774.900   

PANTELIMON, Soseaua Vergului
metrou Costin Georgian, dec., et. 9/10,

70 mp, 1978, 3 camere, 2 balcoane,
bloc, monolit, contorizat inclusiv gazele,

un singur lift, monitorizat zilnic toate
actele 52.000 {; 0762.288.289/

0721.864.861
expocardinal@yahoo.com  

PIPERA, 2016, 3 camere, la cheie,
deosebit, pret bun, suprafata mare,
curte interioara; 0767.774.900   

POPESTI LEORDENI, central S.U.
144 mp, particular vand vila tip
duplex P+1+M, S.C. = 192 mp,

teren 241 mp (incluzand
amprenta casei). Utilitati: curent
electric, canalizare, apa, gaze,
cablu tv, internet, zona foarte

buna. Merita vazuta, 121.000 {;
0732.257.570   

PRAHOVA Sinaia, Colina Florilor -
Rezidential  ap. 3 camere, imbunatatiri,

centrala, 2 balcoane, mobilat, utilat,
liber, panorama foarte frumoasa,

57.000 {; 0724.229.051   

PRELUNGIREA GHENCEA, str. Bul-
garasi, 650 mp, d. 20 m, intravilan, pret

discutabil, 150 {; 0762.537.733   

RADU CONSTANTIN, 38 mp, pro-
prietar vand apartament 2 camere, liber,
termopane, usa metalica, gaze separat,

parchet. Negociabil. 24.000 {;
0723.943.411   

RAHOVA Alexandriei,  et. 2/10, 44 mp,
3 cam., confort 2, sporit, liber, bloc

reabilitat, 36.000 {; 0736.897.571   

RAHOVA Bolintineanu, semidec., et.
2/8, 1982, 3 camere, confort 1, faianta,

gresie, parchet, t, usa metalica liber,
urgent, merita vazut, 57.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

RAHOVA PIATA, semidec., garson-
iera, confort 3, 1/4, parter/4, centrala,
gaze, stradale, ST - 17 metri patrati,

10.500 {; 0787.638.327/
0762.433.136   

RAHOVA PIATA, str. Muntii Carpati,
3 cam., particular, casa singur curte,

total 157 mp, constructie 40 mp, baie,
locuibila, libera, necesita zugraveli,

curent, apa, gaze, deschidere stradala
1,5 m, interior deschidere 10x14 m, acte

proprietate curate. Accept agentii,
28.700 {; 0762.105.014   

RECAS, et. 3/4, 30 mp, 2 camere,
confort 3, faianta, gresie, parchet, t,

liber, discutabil, 21.500 {;
0744.553.938/ 0735.096.378   

RESITA, et. 2/4, 3 camere, confort 2,
faianta, gresie, parchet, t, liber, f. balcon,
discutabil, 41.500 {; 0744.553.938/

0735.096.378   

ROMANA PIATA et. parter, 42 mp, 2
camere parter, centrala gaze,

t+um+g+f+p+aer con, cadastru 35.000
{; 0727.555.519/ 0765.643.014   

SALAJ - Humulesti, semidec., 3
camere, confort 2, faianta, gresie, par-

chet, t, mobilat, liber, stradal, 34.000 {;
0787.638.327/ 0762.433.136   

SALAJ, dec., et. 1/3, 2 camere, confort
1, boxa, imbunatatiri, balcon, ST-54

metri patrati, 32.000 {;
0787.638.327/ 0762.433.136   

SALAJAN dec., et. 5/10, 57 mp, 1978,
2 camere, acces metrou, piata, balcon.

Fara imbunatatiri, 55.000 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

SALAJAN N. Grigorescu, dec., et.
5/10, 56 mp, 1978, vand 2 camere, con-
fort1, stradal, vedere spate, curat, pret
neg, bloc in curs reabilitare 55.000 {;

0737.873.054   

SALAJAN Prevederii, dec., et. 8/8, 48
mp, 2 camere, reabilitat, g+f+p+um+t

43.000 {; 0765.643.014/
0727.555.519   

SEBASTIAN -13 Septembrie - Lira,
dec., et. 5/8, 60 mp, 1989, apartament 2

cam. luminos, spatios, etaj 5, fara
imbunatatiri, pret negociabil 62.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

SINAIA semidec., 60 mp, vand 3 cam.
parter, teren 140 mp, in vila, 55.000 {;

0722.672.937   

SINAIA, casa solida, teren 500 mp,
zona centrala, construibil bloc, birouri,
vila, diverse afaceri, dubla deschidere
stradala, avantajos; 0727.616.231   

SPATURU PREDA, dec., et.
parter/10, 35 mp, vand garsoniera, la

cheie, accepot credit, 33.000 {;
0731.136.698   

STEFAN CEL MARE -Dorobanti,
acces metrou,  et. 6/8, 70 mp, 1983, 3

cam., bloc reabilitat termic, parchet, ter-
mopane, vedere mixta, 2 bai, pret nego-

ciabil 91.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  
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VICTORIEI PIATA Popa Tatu, semi-
dec., et. 2/2, 56 mp, 1936, in vila

S+P+2+M, refacuta integral, apartament
renovat complet recent, se vinde mobilat

si utilat complet, acte la zi. Comision
0%, 84.000 {; 0742.893.157

daniel@danieldobre.ro www.danieldo-
bre.ro 

VITAN Auchan,  et. 3/10, 30 mp, 1980,
garsoniera balcon, modificata open
space cad + intabulare, 35.000 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

VITAN Mall - acces metrou, dec., et.
3/8, 78 mp, 1989, 3 cam., hol H, etaj 3,
apartament spatios, camere generoase,

geam baie, centrala termica, termica,
negociabil 83.500 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

VITAN Mall, dec., et. 3/8, 42 mp, 1989,
garsoniera confort 1, faianta, gresie,
parchet, t, usa metalica isen, liber,

urgent, 45.500 {; 0762.000.067/
0720.209.250   

VOLUNTARI, langa politia Voluntari,
str. Tudor Vladimirescu nr. 31, 2000 mp,
d. 60 m, intravilan, vand teren 2.000 mp,
+ bonus casa 250 mp amprenta, 175 {;

0762.537.733   

BUCURESTI si imprejurimi cumpar
casa cu teren 500 mp, cu plata in rate

notariale; 0742.684.006/
0722.323.373   

CUMPAR casa curte zona Brancov-
eanu-oraselul copiilor, eventual casa

demolabila, particular, cu actele in regu-
la, pret negociabil; 0764.463.017   

TEREN sau casa locuibila, demolabila
pentru constructie noua, cumpar;

0729.203.802   

1 DECEMBRIE 1918, Circa 13, la 10
minute de metrou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, ap. 2 cam., confort 1, bloc
reabilitat termic, etaj 5/8, AC, bucatarie

open space, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan+UM, balcon inchis, net. 250 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

1 DECEMBRIE 1918, Trapezului-
Mizil, 10 minute de metrou, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam., bloc reabilitat
termic, etaj 3/4, locatie deosebita, cen-
trala proprie, AC, 2 dressing, tv LCD,

balcon inchis, internet. 350 {;
0720.425.031/ 0760.521.671   

ALBA IULIA PIATA, apartament 3
camere, etaj 1/2, in vila, centrala pro-

prie, doar bucataria mobilata
0720.166.876   

APARATORII PATRIEI mobilata par-
tial, inchiriez, 2 camere la curte, semi-

mobilate langa metrou. Conditii de tara.
Pret negociabil. 0745.809.934   

APARATORII PATRIEI, Sos.
Berceni, la 8 min. de metrou, camera in

vila, bucatarie proprie, fara garantie,
sunati acum, merita; 0732.918.010   

BAICULUI nr. 61, dec., 84 mp, mobi-
lat, 3 camere, 1990, 2/4, 2 bai, 2 bal-
coane, centrala proprie, loc parcare,

330 {; 0766.421.492   

BAICULUI, Colentina, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, sp. com. zona Lidl

planul 2, pretabil cabinete, depozitare,
comert, numai termen lung, 850

euro/luna, rog seriozitate, 850 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com  

BANEASA, Arabesque, Teisani
padure,  81 mp, 2 camere, in vila, mobi-

lat/utilat modern, lux, aer conditionat,
parcare in curte cu telecomanda, 350

{/luna; 0722.706.779   

BARBU VACARESCU, metrou Ste-
fan cel Mare, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
ofer 2 garsoniere, confort 1, ambele etaj
8, bloc 1991, reabilitat si izolat termic,
garsoniera mobilata clasic 200 Euro
plus garantie; alta mobilata modern,

faianta, gresie, parchet, t, usa metalica
aer conditionat, 250 Euro plus garantie;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

BERCENI, Metalurgiei Aurel
Persu, dec., 34 mp, mobilat, uti-

lat, gars. complex rezidential
2013, demisol/4, spatioasa, mod-
ern, dressing, centrala proprie,
g+f+p+UM, termopane, internet.

180 {; 0720.425.031/
0760.521.671   

BRAGADIRU Haliu, Soseaua Alexan-
driei, semidec., 89 mp, nemobilat, neuti-

lat, apartament 2 camere, doar
bucataria mobilata, fara aparatura casni-
ca, parter/3, loc parcare, terasa 45 metri

patrati, locuit sau firma, 170 {;
0720.533.650/ 0760.978.331 teraimo-

biliare@yahoo.com  

BUCURESTI particular doresc sa
inchiriez 2 - 3 camere la curte sau

apartament in vila; 0771.131.867   

COLENTINA, Andronache, Voluntari,
Terra Residence, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, gars., bloc nou, 4/6, centrala pro-
prie, imbunatatirinoi, g, f, p, t, um, aer
conditionat, posibilitate parcare, mod-

ern, accept straini, 1+1 l x 220 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

TITAN -Postavarului,  et. parter/10, 100
mp, 1979, ap. 4 cam., cf. 1 sporit, bal-

con, 2 gr. sanitare, curat, boxa, parcare,
termopan, um, gresie, faianta, parchet,

cadastru, neg. 74.000 {;
0727.555.519/ 0731.136.698   

TITAN Grigorescu- Metrou,  et. 2/10,
75 mp, 1980, 3 cam. 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, cadastru, intabulare, negocia-

bil, 68.500 {; 0728.919.833
www.evimex.ro 

TITAN metrou, dec., et. 7/10, 58 mp,
1980, 2 cam. gresie, faianta, parchet,

termopan, 63.000 {; 021.324.77.53/
0731.337.830 www.evimex.ro 

TITAN Piata Minis, semidec., et. 6/10,
32 mp, 1977, vand garsoniera, confort

1, balcon inchis, termopan, libera, actele
efectuate, acces metrou Titan in 6

minute, 30.500 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

TITAN, et. 2/10, 58 mp, 1978, 2 cam.,
parc, liceu, scoli, gradinite, balcon. Fara

imbunatatiri; 0720.363.948 axare-
al@yahoo.com 

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega Image,
3 minute de metrou, dec., et. 7/10, 55

mp, 1970, 2 cam. confort 1, pozitie
excelenta, spatios, balcon inchis cu ter-
mopan, 2 debarale, contorizat, acte la
zi, liber, se accepta credit, 53.000 {;

0720.425.031/ 0760.521.671 

TITAN, Metrou, Mega Image Liviu
Rebreanu, la 2 minute de metrou, dec.,

et. 9/10, 55 mp, 1970, 2 cam. bloc
reabilitat termic, se vinde mobilat si utilat

complet, AC, g, f, p, t, UM, contorizat,
acte la zi, credit, 53.000 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

TITULESCU -Banu Manta, acces
metrou Piata Victoriei,  et. 6/10, 73 mp,
1980, 3 cam., 2 bai, 2 balcoane, par-

chet, termopane, calorifere schimbate,
usi interior noi, negociabil 96.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

TUNSU PETRE, semidec., 2 camere,
cf. 2, parter din 4, 1/4, centrala,
imbunatatiri, ST-40 metri patrati,

20.000 {; 0787.638.327/
0762.433.136   

TUNSU PETRE, semidec., et. 1/4, 3
camere, confort 2, faianta, gresie, par-
chet, t, balcon, ST -50 metri patrati, dis-

cutabil, 25.000 {; 0787.638.327/
0762.433.136   

TURDA -adiacent, casa 4 camere,
SU=100 mp, curte = 76 mp, constr.

1960, 2 bai, bucatarie, centrala, necesi-
ta renovare, se poate ridica si 1-2 etaje,

toate utilitatile, neg. 145.000 {;
0724.229.051   

TURNU MAGURELE semidec., et.
4/9, 33 mp, 1979, garsoniera conf. 1,
imbunatatiri, libera, acte la zi, 27.000
{; 0762.146.702/ 0737.216.782   

UNIRII BULEVARD, str. Vulturilor,
sector 3, S.U. 70 mp, 2 cam., 1950, in

constructie, casa, bucatarie, hol,
demisol 20 mp, negociabil, 850 {;

0784.500.454   

UNIRII BULEVARDUL dec., et. 1/8,
72 mp, 1993, 2 cam., ocazie-superofer-
ta, pozitie excelenta, vedere pe fata, 3
min. distanta fata de metrou Unirii, bloc
monolit, dispune de 3 balcoane, pozitie
excelenta, acte la zi, disponibil imediat,

negociabil, 121.000 {;
0737.862.042   

UNIRII PIATA, Str. Sapunari, 5
min. P-ta Unirii, S.U. 265 mp,

curte 100 mp, 12 cam., 1930, la
cheie, vila, teren 265 mp,pe colt,

constructie S+P+1et., 5 ap. 2
camere,un ap.3 camere, libera,

ideal sediu firma, cabinete, clini-
ca, 195.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

UNIRII, Palatul Parlamentului,
dec., et. 2/8, 101 mp, 1990, 4

cam. 2 bai, luminos, logie, locuri
depozitare, boxa, vec.: 13 Sep-
tembrie, Marriott, 150.000 {;

0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro

www.westmount-imobiliare.ro 

UNIRII, Zepter dec., et. 6/7, 115 mp,
1995, stradal, bloc monolit, ap 4 cam,

vedere dubla, liber cf, repartitoare,
apometre, paza in scara pe timp de
noapte, rog seriozitate, 155.000 {;
0720.533.650/ 0763.863.822 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

UNIVERSITATE Inter Batistei, Tudor
Arghezi, dec., et. parter/6, 74 mp, 1934,

ap 2 cam, cf, fara imbunatatiri, liber,
pretabil office, cabinete medicale, rog

persoane serioase, 65.000 {;
0765.764.611/ 0733.481.975 teraimo-

biliare@yahoo.com  

VACARESTI - Timpuri Noi, acces
metrou,  et. 4/8, 72 mp, 1985, 3 cam.,

instalatii sanitare si electrice schimbate,
centrala termica, termopane, aer condi-

tionat, pret negociabil 85.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

VACARESTI, Palatul Copiilor,  et. 5/8,
65 mp, 1988, 2 camere, parc, 2 bal-

coane, necesita renovare,
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

VATRA LUMINOASA, et. parter/1,
50 mp, 1940, vand apartament 2

camere in vila, baie, bucatarie, hol, cam-
era pivnita, are si curte. Fara agentii,

33.500 {; 0736.897.571   

VETERANILOR -Militari  40 mp, 2
cam., oferta unica, confort 2, liber, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica renovat recent, aproape metrou,

RATB, 2 piete, linia 41, Cora, Politehni-
ca, acte, foarte urgent, 34.000 {;

0763.698.327/ 0727.745.806   
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STEFAN CEL MARE, metrou,  2016,
2 camere, garaj, lux, spatios, balcon,
luminos, etaj inferior, Parcul Circului;

0735.134.344   

STEFAN CEL MARE, Obor, Mosilor,
stradaLuncsoara, langa metrou, dec., et.

5/10, 80 mp, 1980, 4 cam., 2 bai, cen-
trala proprie, loc parcare ADP, imb., g, f,
p, um termopan, cadastru, intabulare,

87.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

STIRBEI VODA, Calea Victoriei,  60
mp, 3 cam. etaj 4, living 18 mp, logie 5

mp, panorama frumoasa, renovat,
Ateneul Roman, Parcul Cismigiu,

metrou Universitate, risc seismic 2, tva +
55.000 {; 0752.037.000

gloria.pascu@westmount.ro www.west-
mount-imobiliare.ro 

SUDULUI, Obregia, Covasna,
dec., et. 9/10, 50 mp, 1976, 2
cam., direct proprietar, cf 1,
g+f+p+ t, AC, balcon logie, in
curs de reabilitare, anvelopat
interior, calorifere noi cupru,
geam baie, 10 min. metrou,
41.950 {; 0763.012.120   

SUDULUIPIATA, Oltenitei,  72 mp,
1986, 3 camere, conf.1 sporit, stradal,

imbunatatiri, 2 grupuri, 5 minute metrou,
negociabil, 62.500 {; 0762.146.702/

0737.216.782   

TEI, Bamboo, S.U. 224 mp, 6
cam., 2007, la cheie, P+M, T =
200 mp, 3 bai, garaj, pivnita,

centrala, la cheie, urgent;
0762.000.067/ 0720.209.250   

TEI Obor, dec., et. 1/8, 65 mp, 1986, 2
cam. bloc reabilitat, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, living 20 mp,

poze pe site, 60.000 {;
021.324.77.53/ 0731.337.831

www.evimex.ro 

TEI Sectia 7, semidec., et. 5/10, 55 mp,
2 camere, cf.1, g f, p, t, um aragaz,

hota, combina frigorifica, balcon inchis,
mobilat/ utilat, cadastru/ intabulare, zona

verde, foarte linistita, 49.900 {;
0762.627.606 

TEI, Bamboo, S.U. 224 mp, 6 cam.,
2007, vila p+m, t- 200 mp, 3 bai, garaj,

pivnita, centrala, la cheie, urgent;
0762.000.067/ 0720.209.250   

TINERETULUI Piata Norilor, dec., et.
3/10, 66 mp, 1977, 3 cam., vedere sud
spate, proaspat reabilitat, liber, acte la

zi, 3 minute de parc 4 minute de metrou,
piata langa, magazine. Comision 0%,

79.500 {; 0742.893.157
daniel@danieldobre.ro www.danieldo-

bre.ro 

TINERETULUI, -Parc, semidec., et.
parter/10, 63 mp, 1979, 3 camere, 2
grupuri sanitare, fara imbunatatiri;

0722.462.894   

TINERETULUI, Calea Vacaresti, dec.,
et. 8/10, 83 mp, 1984, apartament 4

camere, vedere parc, 2 grupuri sanitare,
3 balcoane, imbunatatiri, langa Mihai
Bravu, Palatul Copiilor, 105.000 {;

0728.117.778   

TINERETULUI - Parc, dec., et. 7/10,
68 mp, 1977, 3 camere, acces metrou,
geam baie, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, calorifere
schimbate, negociabil, 86.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TINERETULUI 5 min. metrou, parc,
dec., et. 6/10, 63 mp, 3 camere, balcon
pe toata lungimea, instalatii sanitare si
electrice noi. Cad + intab. Negociabil

75.000 {; 0720.363.948
axareal@yahoo.com 

TINERETULUI metrou 5 min, dec., 64
mp, ap. 2 cam., balcon, instalatii san-
itare si electrice noi. Renovat recent.

Pret negociabil; 0720.363.948 axare-
al@yahoo.com 

TITAN dec., et. 4, 86 mp, 4 camere
acces parc, 2 grupuri san., balcon, cen-
trala termica, bl. caramida. Pret nego-

ciabil; 0720.363.948
axareal@yahoo.com  

TITAN Jan Steriade, semidec., et.
10/10, 55 mp, vand 2 camere, confort 1,
curat, t+g+f+p, mobilat, pret usor neg,
cadastru 39.000 {; 0727.555.519/

0765.643.014   

TITAN Lucretiu Patrascanu, metrou
Gostin Georgian, dec., et. 9/10, 33 mp,
gars., confort 1, 4 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopanm 29.000 {;
0737.873.054/ 0727.555.519   

TITAN, et. 2/10, 58 mp, 1978, 2
camere, parc, liceu, scoli, gradinite, bal-
con, cad. + intabulare, bl. monolit. Fara

imbunatatiri; 60.000 {;
0720.363.948 axareal@yahoo.com  

TITAN, dec., 1984, 3 camere, ter-
moizolat 2016, amenajat, etaj intermedi-
ar, metrou, geam baie, bucatarie si hol

patrat mare; 0729.203.802   

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega
Image, 3 minute de metrou,
dec., et. 7/10, 51 mp, 1970, 2

cam., confort 1, pozitie excelen-
ta, spatios, balcon inchis cu ter-
mopan, 2 debarale, contorizat,

acte la zi, liber, se accepta cred-
it, 52.500 {; 0720.425.031/

0760.521.671   

TITAN, metrou,  1984, ap. 4
camere, reabilitat 2016, amena-
jat, etaj intermediar, bucatarie si
hol patrat mare, geam baie, pozi-

tie buna;  0756.232.884   

TITAN, Metrou, Mega Image Liviu
Rebreanu, la 2 minute de metrou, dec.,

et. 9/10, 50 mp, 1970, 2 cam., bloc
reabilitat termic, se vinde mobilat si utilat

complet, AC, gresie, faianta, parchet,
termopan+UM, contorizat, acte la zi,
credit. 53.000 {; 0720.425.031/

0760.521.671   

TITAN et. 2/4, 75 mp, 3 cam. gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru,

intabulare, 65.000 {; 0735.549.343/
021.324.77.53 www.evimex.ro 

TITAN - Grigorescu, dec., et. 2/4, 80
mp, 1970, ap. 4 cam., acces rapid

metrou, zona cu verdeata, bloc reabili-
tat, usa metalica, parchet masiv, ter-

mopane, pret negociabil;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

VICTORIEI PIATA Spring Time,
dec., 100 mp, nemobilat, neuti-

lat, acces stradal, vedere mixta,
5/8, 2 grupuri sanitare, renovat,

nemobilat, langa Titulescu,
Buzesti, 1 Mai, Lascar Catargiu

650 {; 0729.774.844   

VICTORIEI PIATA, Iancu de Hune-
doara, semidec., 120 mp, nemobilat,
neutilat, 5 camere, etaj 3/3, bloc de
office, numai birou, centrala proprie,

liber, disponibil imediat, numai termen
lung, 800 {; 0765.764.611/

0733.481.975
teraimobiliare@yahoo.com  

VICTORIEI PIATA, Str. Paris, semi-
dec., nemobilat, proprietar, 2 aparta-

mente 2 camere, ideal firme, aelasi imo-
bil; 0720.194.353   

VITAN Mall dec., 70 mp, mobilat, 3
cam cf, stradal, la 1 m de Mall , 8/8

mobilat tineresc, faianta gresie parchet
termopan usa metalica AC masina
spalat tv, 2 bai, balcon liber 400 {;

0722.295.546   

1 MAI, Stefan cel Mare, Vitan, Unirii,
Aviatiei, inchiriez ap. 2-3 cam., gars.;

0720.166.876   

BUCURESTI, inginer, 49 ani, doresc
sa inchiriez camera, garsoniera sau

apartament; 0731.139.358   

FERENTARI, zona, particular
caut 2, 3 camere mob. 150-200

Euro;  0761.990.728   

SOCIETATE germana vinde auto noi,
reimport cu comanda inainte: Mercedes,

BMW, Opel, VW, Audy cu reducere
pana la 25%; 0722.555.906   

Dacia Super Nova an 2001, unic
proprietar, ITP 2018, perfecta stare,

500 {; 0725.676.965   

ABANDONATE, accidentate,
cumparam 100% pret fara concurenta.

Cumpar auto orice stare, vechime.
Firma serioasa; 0765.962.961 (contact

Whatsapp); 0724.345.345 auto-
vast@yahoo.com  

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise / neinscrise. Evaluare
corecta si pret maxim; 0761.382.594

(contact Whatsapp); 0737.479.535
auto.caroli@yahoo.com  

CUMPAR orice tip de autoturisme,
orice marca inmatriculate/neinmatricu-
late. Ofer plata si actele pe loc la sediul
din Bucuresti, stadionul Dinamo. Evalu-

are corecta, 500.000 {;
0764.391.490   

ASOCIAT, posed 320 mp cu
deschidere 19 m/ 17 m, constructie exis-
tenta pe teren 80 mp, Rahova, Pucheni.
Constructie imobil, p+3+m.Sunt deschis

si la alte idei, 100.000 {;
0763.012.120   

ATESTAT profesional transport marfa
pe numele Ureche Ionel Liviu, se

declara nul; 

CARTE registrul special, al casei
de marcat cu seria ED 119508,

SC Sphera Serv. Impex SRL, CUI
RO 25438643, J40/4860/2009. O

declar nula;   

CARTE. SC Sphera Serv Impex SRL,
CUI RO25438643, J40/4860/2009,

declar pierdute si nule carte de interven-
tie, registru special si declaratie DGFP a

casei de marcat cu seria ED 119508
0722.349.339   

CERTIFICAT constatator nr.
43776/28.07.2009 pe numele Mihale
Lenuta, persoana fizica autorizata cu

punctul de lucru din sat Jilava, comuna
Jilava, str. Ungureni nr. 113, jud. Ilfov. Il

declar nul 

CERTIFICAT de inregistrare al firmei
SC Wans International Impex SRL, cod

unic de inregistrare 13176131,
J40/6314/2000 cu sediul firmei in

Bucuresti, sector 2, str. Simion Busuioc
nr. 52, cam. 2. 

CERTIFICAT de inregistrare firma
Roccobarocco SRL cod unic de inregis-
trare 22912385 din data de 12.12.2007,

J40/23271/12.12.2007 seria B nr.
2423145 

CERTIFICAT de inscriere a per-
soanei juridice fara scop patri-

monial al Asociatiei Club Sportiv
PRO- TEAM, avand CIF
26455693. Il declar nul.    

CERTIFICAT inregistrare fiscala
CIF RO23439910, J 4134/2008
pe numele E.T.L. Bisiness Plus

SRL. Declar nul   

Pierderi

Afaceri
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CERTIFICAT platitor TVA, seria B
577901/01.11.2006, SC Tessalia Impex
SRL, J40/3592/99, RO 11703570, Str.
Bld. Ramnicu Sarat nr. 12, bl. 20C, sc.

F, sect. 3. Se declara nul. 

CERTIFICAT SC Apollo MIXT SRL,
sediul sat Cornetu, Cam. Cornetu, sos
Alexandriei, nr.145, bl.P14, sc.3, et.1,
ap.28, jud.Ilfov, J23/2704/2008., CUI:

26282010 declara pierdut si nul: Certifi-
catul de Inregistrare seria B,

nr.2643675.    

CERTIFICAT SC MARBEL CON-
SULTING SRL, CUI:26283130,

J40/11447, sediu:Bucuresti, sect.3,
str.Foisorului, nr.122-124, sc.C, et.5,
ap.50, declara pierdut si nul Certificat
inregistrare B2585073/24.04.2012.    

CERTIFICAT Societatea NOSTI-
MON IMAR SRL, cu sediul social

in Bucuresti Sectorul 5, B-dul
Unirii, nr. 13, bloc 2c, scara 2,

etaj 7, ap. 44, avand CUI:
25857528 si J40/8610/ 2009,
declar pierdute si nule urma-
toarele acte:- certificatul de

inregistrare al societatii
B2426886, emis pe data de

04.10.2010 si eliberat la data
06.10.2010; -certificatul con-

statator eliberat in baza
declaratiei cu nr. 516318 din

29.09.2010, data certificatului
constatator: 04.10.2010 pentru
sediul societatii din Bucuresti,
Sectorul 5, B-dul Unirii, nr. 13,

bloc 2C, scara 2, etaj 7, ap. 44; -
certificatul constatator emis in
baza declaratiei cu nr. 215680

din 30.05.2011, data certificatu-
lui 02.06.2011, pentru sediul

secundar din Bucuresti Sectorul
4, Str. Tabacarilor, nr. 7, cladire
corp fabricatie C1, etaj 1; -certi-
ficatul emis pentru terti in baza

declaratiei cu nr. 72648 din
22.02.2010, data certificatului

constatator: 04.03.2010; -certifi-
catul constatator emis in baza

declaratie cu nr. 262629 din
05.07.2013 pentru sediul secun-

dar din: Bucuresti Sectorul 4,
Strada Tabacarilor, nr. 7, cladi-
rea A, Etaj 2, data certificatului

constatator: 10.07.2013.    

CERTIFICAT, SC Interfrigo SRL,
J23/2074/2005, CUI: 18125597, sediu:
Com. Tunari, Soseaua de Centura, nr.

18, birou E207, jud. ilfov, declara pierdut
si nul certificat constatator sediu social

nr. 45024/12.09.2010    

CHITANTA pe numele Stoian Marin,
nr. 8913/16581, din 1992, o declar nula. 

CONTRACT de casa pierdut, pe
numele Mihaila Maria, Anexa nr. 1, nr.

28353 din 9.07.1994, de vanzare-
cumparare cu plata in rate 

CONTRACT de vanzare-cumparare
pe numele Ivan Lucian, nr. 1056 din

10.07.1997. Il declar nul 

DOCUMENT de inregistrare sanitara
veterinara nr. 1673/13.06.2007 aparti-

nand SC GT Cristal Activ SRL, CUI
16089552. Se declara nul.    

ORIGINAL ANAF. Muguriul SRL,
32672700, Str. Plt. Ion Nedelcu
nr. 15, ap. 12, camera 1, sector

3, declara pierdut original ANAF,
D.G.R.F.P. eliberat pentru casele

de marcat: Activa Royal, AC
410280, MB0462176395 si Acti-

va Victory, AC601529,
MB0610176396   

ADEVERINTA Persoana care are
o copie a adeverintei de venituri
453.506/10.09.2013,pentru anii
1992-1999, este rugata sa sune
la telefonul: 0766.405.205. Rec-

ompensa.  0766.405.205   

DOMN vaduv din Bucuresti, fara vicii,
70 ani, 1.79 inaltime, 85 kg, caut doam-
na pentru ajutor reciproc din Bucuresti
sau judetele limitrofe; 0769.237.110   

SC AWR&VIKGROUP SRL, titu-
larul proiectului, anunta publicul
interesat asupra depunerii solic-
itarii de emitere a acordului de
mediu pentru proiectul recuper-
are mat. reciclabile sortate pro-
pus a fi amplasat in Bucuresti,
sector 6, Str. Bd. Timisoara nr.

104E. Informatiile privind proiec-
tul propus pot fi consultate la

sediul titularului, in zilele de luni
pana vineri, intre orele 9.00-
12.00. Observatiile publicului

(formulate in scris) se primesc
zilnic, de luni pana vineri la sedi-

ul APM Bucuresti.    

U.A.T. Oras Popesti-Leordeni anunta
publicul interesat asupra depunerii solic-

itarii de obtinere a acordului de mediu
pentru proiectul a - Amenajare/ Modern-
izare/ Realizare trama stradala Soseaua

Oltenitei, Oras Popesti-Leordeni, care
se va realiza in orasul Popesti-Leordeni,

Soseaua Oltenitei, judetul Ilfov. Infor-
matiile privind proiectul depus pot fi con-
sultate la sediul Agentiei pentru Protec-
tia Mediului Ilfov, Str. Aleea Lacul Morii

nr.1, sector 6, Bucuresti si la sediul
U.A.T. Oras Popesti-Leordeni, Str. Piata

Sfanta Maria, nr.1, Popesti-Leordeni,
judetul Ilfov. Observatiile publicului se

primesc zilnic la sediul Agentiei
Nationale pentru Protectia Mediului Ilfov.  

Diverse
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DRUMUL TABEREI Lunca Siretu-
lui  ap. 2 camere, etaj 1/4, gre-

sie, faianta, faianta, t, aer condi-
tionat, mobilat + utilat modern -
foarte frumos, loc parcare platit,

2 luni x 290 {; 0724.229.051   

DRUMUL TABEREI Plaza Brasov,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

cam., et.5/10, stradal, reabilitat,
linia 41, 1+1 garantie. 350 {;

0721.968.946   

DRUMUL TABEREI, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez

garsoniera Prelungirea Ghencea
Lidl, mobila noua, parcare,

parter, centrala, fara commision.
Pret, 210 {; 0722.271.435   

GIURGIULUI mobilata, Intrarea Sinei
nr.7, camera vila, baie si bucatarie la

comun, toate conditiile.
0763.523.763   

HALA TRAIAN, Mecet, apartament 2
camere la curte, renovat nou, modern,

faianta, gresie, parchet, t, bucataria
mobilata, centrala proprie, aer condition-

at, ideal firma, cabinet, locuinta;
0722.706.779   

IANCULUI dec., mobilat, utilat, partic-
ular inchiriaza, apartament 2 camera la

curte, intrare separate,liniste.
0731.031.114   

IANCULUI, Avrig,  30 mp, gars., 1980,
etaj 8/10, mobilat modern, aer condition-

at, termen lung, poze si pe e-mail,
echivalent o luna garantie, particular,

exclus intermediari, 200 {;
0729.615.828   

LACUL TEI, Circ, dec., 30 mp, nemo-
bilat, neutilat, garsoniera, 3/4, bloc

1988, reabilitat termic, 2 lifturi, contoriza-
ta, termopan, usa metalica, curata, 1+1 l

x 180 {; 021.688.08.67/
0723.947.833   

MARGEANULUI, dec., mobilat, utilat,
3 camere, confort 1, 8/8, 300 {;

0787.638.327/ 0762.433.136   

MIHAI BRAVU stradal la bd., 2 min.
metrou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2
camere, costuri foarte mici, doua bal-
coane, a/c, centrala termica, 280 {;

0762.345.350   

MILITARI -Lujerului, libera, mobi-
lata si utilata lux, aer condition-

at, termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, curata, in

apropiere RATB, metrou, pret
100 euro 100 {; 0722.600.760   
MOSILOR CALEA -Carol,  70 mp,

mobilat, utilat, 1983, etaj 3/8, particular
ofer apartament 3 camere confort 1,

stradal, anvelopat, toate imbunatatirile,
tv, cablu internet, garantie+ 450 {;

0745.012.530   

MOSILOR CALEA, Pizza Hut semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, stradal,

apartament 2 camere, etaj 3/8, intrarea
prin spatele blocului cuplu sau fam.,

numai termen lung, rugam seriozitate,
1.390 L; 0720.533.650/

0760.978.331
teraimobiliare@yahoo.com  

NERVA TRAIAN, Bucuresti, dec., 42
mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera etaj 1/8, recent ren-
ovata. 0740.494.561   

ROMANA PIATA Magheru,
metrou, bloc Casata  78 mp,

mobilat, utilat, proprietar ofer
spre inchiriere ap. 2 cam., et. 1,

2 bai, renovat, 550 {;
0727.733.027   

SALAJ Complex Rezidential, Rahova
dec., 50 mp, mobilat, 2 cam confort 1,
bloc 2014, etj 5/6, lift mob lux totul nou

zugravit faianta gresie parchet termopan
usa metalica tv CT, liber 250 {;

0722.295.546   

STEFAN CEL MARE -Obor aparta-
ment spatios, 3 camere, mobilat si utilat,

ac, doua dormitoare, pat dublu, foarte
curat, 2- 3 min. metrou, regim hotelier,

150 L; 0762.967.981   

STIRBEI VODA Dinicu Golescu, semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, 3/10, 3 cam.,
renovat complet, modern, bloc rebilitat,

aproape de Virgiliu, Berzei 420 {;
0729.774.844   

TEI Bamboo S.U. 430 mp, 10 cam.,
proprietar ofer spre inchiriere vila

s+p+2e+ garaj in zona linistita, ofer si
cer seriozitate, negociabil;

0723.196.211   

TITAN Postavarului,  30 mp, mobilat,
utilat, gars. confort 2, aragaz, frigider,

masina spalat, totul nou, baie cu cadita,
p+t+um, parter/10 180 {;
0765.643.014/ 0737.873.054   

TITAN, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3
camere, 1987, 1/4, faianta, gresie, par-

chet, t, usa metalica hota, 270 {;
0799.986.791   

UNIRII Mircea Voda, stradal Camera
de Comert, dec., 82 mp, nemobilat, neu-

tilat, 3 cam. 6/8, 2 bai, terasa, renovat
integral recent, g, f, p, t, um, aer condi-
tionat, ideal birou, firma, accept sediu,

pct. lucru, 1+1L x 550 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

UNIRII SPLAI -Camera de Comert,
S.U. 112 mp, spatiu birouri, spatiu

cladire birouri, suprafete intre 48 si 112
mp, open space/ compartimentate,

supraveghere video, lift, utilitati,
mentenanta 17 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

UNIRII, ap. 3 camere, pozitie buna,
vedere superba, merita vazut;

0735.134.344   

UNIVERSITATE, metrou, Hotel Inter-
continental,  25 mp, mobilat, garsoniera,

costuri mici, libera, acces metrou
Romana, Unirii, agentie, 159 {;

0769.834.560   

VICTORIEI CALEA, Sfintii Voievozi,
Gheorghe Lemnea, dec., 100 mp,

nemobilat, utilat partial, apartament 3
camere, amenajat centrala proprie,

bucatarie mobilata, utilata, numai office,
termen lung, 700 {; 0733.481.975/

0765.764.611
teraimobiliare@yahoo.com  

VICTORIEI PIATA metrou Victoriei
ap. 2 cam. renovate, mob. modern, 1/4

390 {; 0745.154.614   

COLENTINA, Doamna Ghica, stradal,
aproape parc, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 3 cam. etaj 3/8, confort 1 sporit, 2
bai, balc., centrala termica, mobilat

modern, imb, g, f, p, t, usa metalica aer
conditionat, 1+1L x 330 {;
0722.614.867/ 0722.614.867/

0723.947.833   

COLENTINA, Obor, metrou Obor 7
min., Complex Rose Garden, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 cam., bloc 2011,
stradal, 1/11, imbunatatiri noi, g, f, p, t,

um, aer conditionat, modern, loc parcare
subteran, boxa, paza, liber, 1+1 l x 350
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

COLENTINA, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7 Politie, aproape metrou Obor,

Kaufland,  55 mp, mobilat, utilat, 2 cam.
parc, etaj 6/10, cf,1, bloc reabilitat, pe
mijloc, curat, um, termopan, liber, av.

1+1, 235 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

CONSTANTIN BRANCOVEANU
Nitu Vasile dec., mobilat partial, utilat,
inchiriez ap. 2 cam; 0722.639.394   

COSTIN GEORGIAN, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, modern,
faianta, gresie, parchet, t, 1.000 L;

0799.986.791   

DACIA Mosilor, S.U. 120 mp, curte 100
mp, 4 cam., nemobilata, neutilata, sin-
gur curte, P+Pod, renovata complet, 4

camere, 3 gr. sanitare, 2 intrari, centrala
termica, langa Eminescu, Carol, Arme-

neasca, 900 {; 0729.774.844   

DACIA PIata Galati Dacia Viitorul
Rasuri S.U. 200 mp, curte 350 mp, 6
cam., nemobilata, neutilata, casa vila
singur curte 6 cam p+1, nemobilata

pretabila office fara gradinita si cafenea,
numai termen lung 1.450 euro/1+1 rog
seriozitate 1.450 {; 0722.560.930/

0761.255.433
teraimobiliare@yahoo.com  

DECEBAL Teodor Sperantia, dec., 89
mp, mobilat partial, utilat partial, 3 cam.,

4/8, 2 bai, mocheta, renovat, 450 {;
0724.566.633   

DOROBANTI, Capitale, Londra, Tre-
zorerie, S.U. 230 mp, curte 110 mp, 8

cam., nemobilata, neutilata, apartament
8 camere in vila p+dem, din d+p+1, nea-
menajat, cu destinatie numai office, ter-
men lung, variante de discutie, 1.500
{; 0722.560.930/ 0761.255.433

teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

NICOLAE GRIGORESCU, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere, modern,
faianta, gresie, parchet, t, 1.000 L;

0799.986.791   

OBOR, Colentina Doamna Ghica,
langa parcul Plumbuita, dec., 56 mp,

mobilat, utilat, 2 camere, 3/10, renovat
recent, g, f, p, t, mobila buna, accept

straini, pret bun, 1+1 l x 280 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

OBOR, Colentina, Teiul Doamnei, vav
Kaufland, aproape metrou, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, gars. 1/10, cf,1, bloc mixt,

pe mijloc, mobilata modern, imb, g,
faianta, p, termopan, um, ac, libera, av.

1+1, 200 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

PANTELIMON ORAS, dec., 84
mp, mobilat, utilat, 3 cam., zona
centrala, langa scoala, parter,

renovat, centrala termica,
aragaz, frigider, masina de

spalat, 2 balcoane, proprietar,
negociabil, 1.200 L;

0731.927.871   

PANTELIMON, dec., 70 mp, 3
camere, 1987, 6/10, confort 1, 2 bal-

coane, faianta, gresie, parchet, t, utilat/
mobilat modern + clasic, 1.000 L;

0799.986.791   

PIPERA langa BRD, S.U. 120 mp,
curte 400 mp, 4 cam., mobilata, utilata,
casa gen vila, constructie noua, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, modern,
finisata, centrala proprie, 1+1 l x 800 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

PIPERA SOSEAUA S.U. 412 mp,
curte 760 mp, 6 cam., mobilata, utilata,

vila 2007 demisol+ parter (living,
bucatarie, dinning, birou, baie, garaj)+

eta j(3 dormitoare, 2 bai, 2 terase), pisci-
na, spatiu barbeque, bucatarie vara

3.500 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com  

PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
mobilat, utilat, inchiriez 2

camere confort 1, Prelungirea
Ghencea cu centrala, utilat mod-
ern. Negociabil si cu contract,

280 {; 0722.362.689   

RAHOVA Salaj, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., confort 1, 1/4, 235 {;

0736.897.571   

ROMANA PIATA Caderea Bastiliei,
dec., 55 mp, nemobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere la curte, doar bucatarie
mobilat, utilata, centrala proprie, termen
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